
Konkursní noviny 22/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 22 | 30. listopadu 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Policie začala skupinu odhalovat na jaře 2003
v souvislosti s konkurzem na Union banku...
Vrchní soud v Olomouci snížil trest soudci
Jiřímu Berkovi i dalším šesti obžalovaným

Olomoucký vrchní soud zmírnil ústeckému soudci Jiřímu Berkovi trest za zmanipulované konkurzy 
z 8,5 roku vězení na sedm let a potvrdil mu trest propadnutí majetku. Pravomocným rozsudkem 
Berkovi zanikla funkce soudce. Odvolací soud snížil tresty pod hranici trestní sazby i dalším šesti 
ze zbývajících osmi obžalovaných, odpykají si čtyři až šest let. Senát vzal v potaz víc než patnácti-
letou délku stíhání a procesu. Zbývajícím dvěma mužům soud potvrdil podmíněné tresty.

Rozsudek padl tři roky po vyhlášení rozhodnutí u tá-
borské pobočky českobudějovického krajského soudu 
a víc než 15 let po zahájení stíhání. Podle předsedy 
senátu Jiřího Zouhara je třeba reagovat na délku trest-
ního stíhání i dobu, kdy byl trestný čin spáchán. Napří-
klad u Berky činila doba řízení 15 let a sedm měsíců, 
celkem 17 let a měsíc uplynul od spáchání prvního 
trestného činu. Podobně dlouhá doba je i u ostatních 
obžalovaných.

Délka řízení je podle soudu opravdu nepřiměřená, 
obžalovaní to přitom podle předsedy senátu nezavinili. 
Na druhou stranu vzal soud v úvahu i to, že kromě 
insolvenčního správce Daniela Th onata všichni vinu po-
přeli. Podle soudu však existuje dost důkazů o jejich 
vině a až na drobné chyby se odvolací soud ztotožnil 
s rozsudkem krajského soudu. „Berka se jednání dopus-
til jako soudce. Zpronevěřil se tomu, co dělal, tomu, co 
vyplývá z etického kodexu soudce. Byl to ten, který stál 
na samém začátku,“ dodal předseda senátu Zouhar.

Podá Berka dovolání?
Berka se jednání u vrchního soudu neúčastnil, jeho 

obhájce Rudolf Axmann předpokládá, že podá dovolání. 
„Rozhodnutí odvolacího soudu je poměrně překvapivé, 
minimálně z hlediska výše trestu,“ řekl Axmann. Stát-
ní zástupce Peter Pješčak byl naopak spokojen. „Soud 
konečně ve věci pravomocně rozhodl, přibližně 12 až 
13 let od podání obžaloby. Považuji za pozitivní, že se 
fakticky ztotožnil se všemi skutečnostmi, které vyplývaly 
z podaných obžalob, tedy uznal vinu v tom rozsahu, jak 
byli obžalovaní trestně stíháni, což je dobrá zpráva nejen 
pro mě, ale i pro celou společnost,“ uvedl žalobce.

Th onatovi trest soud snížil ze sedmi na pět let, i kvůli 
jeho doznání. U ostatních přihlédl k jejich rolím či výši 
škody. Znalec Martin Jurenka si odpyká šest let, o půl 
roku méně, než mu uložil krajský soud. Jemu jedinému 
vrchní soud právní kvalifi kaci upravil. Z původních sedmi 
na pět let a deset měsíců snížil vrchní soud trest in-
solvenčnímu správci Petru Tuhému. Ještě víc soud snížil 
trest Luboru Kindlovi, místo 6,5 roku zůstane za mříže-
mi čtyři roky. Pět místo původních sedmi let ve vězení 
stráví Miroslava Melicharová a Karel Melichar.

Znalec Pavel Hlavatý a Vladimír Šiša odešli od vrch-
ního soudu se shodným dvouletým trestem s podmíně-
ným odkladem, v případě Hlavatého je zkušební doba 
nařízena na tři roky, u Šiši na pět let. Odvolací soud 
všem obžalovaným potvrdil zákaz činnosti, který jim ulo-
žil táborský soud, většině však snížil jeho dobu. Berkovi, Soudce Jiří Berka Foto: archív

Th onatovi, Tuhému a Miroslavě a Karlovi Melicharovým 
potvrdil i propadnutí majetku.

Berka byl od dubna 2003 až doposud dočasně zproš-
těn výkonu soudcovské funkce, a to z rozhodnutí mi-
nistra spravedlnosti. „Funkce soudce mu podle zákona 
o soudech a soudcích zanikla dnem právní moci roz-
hodnutí, kterým byl odsouzen,“ sdělil mluvčí ministerstva 
Vladimír Řepka. Po celou dobu, kdy nesoudil, pobíral 
stíhaný Berka polovinu svého platu. Výši částky minis-

terstvo neupřesnilo, pouze uvedlo, že Berka ji po pravo-
mocném odsouzení vracet nemusí.
Zmanipulovali deset konkurzů

Podle obžaloby způsobila skupina na základě zfalšo-
vaných konkurzů škodu 264 milionů korun. Policie začala 
skupinu odhalovat na jaře 2003 v souvislosti s podezře-
lým konkurzem na Union banku. Berka ho podle obžalo-
by vyhlásil na základě padělaných dokumentů. K Union 
bance později přibylo obvinění za zmanipulování dalších 
konkurzů, například společností ZKL Klášterec nad Ohří, 
Stavební podnik Ralsko, Zbrojovka Brno, Retema, Kruš-
nohorské strojírny a Báňské stavby Most. Celkem šlo 
o deset fi rem.

Obžalovaní půjdou do vězení za zneužití pravomoci 
veřejného činitele, účast na zločinném spolčení, poško-
zení věřitele, porušování povinnosti při správě cizího ma-
jetku nebo kvůli nepravdivému znaleckému posudku.

Původně se obžaloba týkala 12 lidí, po Klausově amne-
stii jich zůstalo devět. Vrchní soud dostal kauzu na stůl 
podruhé, v květnu 2012 v neveřejném zasedání původní 
rozsudek z dubna 2010 zrušil a případ vrátil táborskému 
soudu s pokynem, aby lépe odůvodnil rozsudek. Tábor-
ský soud poté vynesl rozsudek 25. listopadu 2015, olo-
mouckému vrchnímu soudu byl podle mluvčího soudu 
Stanislava Cika předložen až 25. ledna tohoto roku.

(aa)



Konkursní noviny 22/2018 | 2

Výše pohledávek uznaných insolvenčním správcem je
tři miliardy korun, celková výše činí přes pět miliard

Záchranu Vítkovice Heavy Machinery komplikuje
Komerční banka. Je proti reorganizačnímu plánu

Ostrou výměnu názorů mezi zástupci Komerční banky a Vítkovice Heavy Machinery přinesla 
schůze věřitelů strojírenské fi rmy. Komerční banka se totiž postavila proti navrženému reorgani-
začnímu plánu, čímž do naplánovaného oživení zadlužené společnosti vnesla minimálně odklad 
ofi ciálního zahájení záchrany fi rmy.

hned zapojil nový investor a také zajistil peníze pro 
výrobu.

Reorganizační plán společnosti Vítkovice Heavy Ma-
chinery byl vypracován poté, co se fi rma dostala do fi -
nančních problémů.

V insolvenčním návrhu VHM uvedly, že mají přes tři 
sta věřitelů a dluží téměř tři miliardy korun. Firma uved-
la, že do neuspokojivé ekonomické situace se dostala 
v důsledku dlouhodobé krize na trhu v oboru strojíren-
ství a také kvůli problémům dalších fi rem ve skupině, 
s nimiž byla úzce obchodně propojena.

V insolvenčním řízení přesáhla celková výše pohledá-
vek uznaných insolvenčním správcem tři miliardy, celková 
výše přihlášených pohledávek činí více než pět miliard 
korun. Společnost VHM má nyní podle slov generálního 
ředitele Kurucze nabrány zakázky za 800 milionů korun.

Novým majitelem VHM se podle předloženého reor-
ganizačního plánu má stát společnost SPV VTK zakla-
datele holdingu Czechoslovak Group Jaroslava Strnada, 
která už podnik postupně přebírá a díky jejímž penězům 
se ve fi rmě v dubnu znovu rozjela výroba.

Czechoslovak Group (CSG), který by se po skončení 
reorganizace měl stát majitelem nadpolovičního počtu 
akcií fi rmy, doposud patřící do vítkovického strojírenské-
ho holdingu. Letos koncem ledna odešel Jaroslav Strnad 
z vedení fi rmy CGS a svůj podíl převedl na pětadvace-
tiletého syna Michala, který už od října 2015 zastával 
ve fi rmě funkci předsedy představenstva a generálního 
ředitele.

Portfolio českých a slovenských fi rem skupiny CSG 
zahrnuje vojenská a speciální vozidla, terénní nákladní 
automobily, zbraně, munici, ale i strojírenské výrobky pro 
automobilový, železniční a letecký průmysl nebo silniční 
dopravní služby. Uchází se o významné české armádní 
zakázky a vyváží zbraně třeba do Iráku. Do CSG patří 
například společnosti AVIA Motors, DAKO-CZ, ELTON 
hodinářská, JOB AIR Technic, KARBOX, MSM Group, 
ZTS Metalurg, Tatra Defence Vehicle či obchodník s vo-
jenským materiálem Excalibur Army. Prostřednictvím 
Strnadova podílu je s ním propojen i výrobce nákladních 
automobilů Tatra Truck.

VHM jsou producentem ocelí a výrobků z nich. Zhru-
ba 80 procent své výroby vyvážejí hlavně do zemí Evrop-
ské unie, zejména do Německa, ale také do USA, Ruska, 
Kanady, Brazílie, Indie i na další trhy. Firma má zhruba 
devět set zaměstnanců.

(aa)

„Nyní bude na soudci, jak rozhodne, zda se přikloní 
na stranu reorganizačního plánu, nebo proti němu,“ ko-
mentoval napjatou situaci mezi zadluženou společností 
a jedním z věřitelů Lukáš Zrůst, insolvenční správce Vít-
kovice Heavy Machinery (VHM).

Co vadí Komerční bance
Zástupci Komerční banky vytýkají někdejší stěžejní 

části strojírenských Vítkovic hned několik nedostatků 
reorganizačního plánu. V podání, které soudu zaslali, 
hovoří o několika problémech.

„Na základě reorganizačního plánu Komerční ban-
ka obdrží jako zajištěný věřitel bezprecedentní nulové 
uspokojení a k zajištění zajištěných pohledávek nezíská 
Komerční banka majetek dlužníka odpovídající hodno-
tě zajištění stanovené ve znaleckém posudku,“ zmiňuje 
banka.

V dokumentu se dokonce píše, že „Komerční banka 
má s ohledem na hospodářskou situaci dlužníka důvod-
nou obavu, že reorganizační plán představuje fakticky 
jen předehru před vlastním řešením úpadku dlužníka 
konkurzem poté, kdy dojde ke splnění reorganizačního 
plánu“.

Generální ředitel: Ve druhé polovině 2019
můžeme být v zisku

Zástupci společnosti Vítkovice Heavy Machinery ná-
mitky Komerční banky odmítají. „Ohrazujeme se proti 
tomu, že by reorganizační plán byl v nesouladu se zá-
konem,“ reagoval okamžitě po vystoupení zástupce Ko-
merční banky na schůzi věřitelů zástupce VHM.

Generální ředitel VHM Daniel Kurucz odmítá, že by 
Komerční banka nebyla coby zajištěný věřitel nijak uspo-
kojena. „To samozřejmě odmítám, podle reorganizačního 
plánu by první peníze mohla Komerční banka dostávat 
už po roce. Ve druhé polovině příštího roku už očeká-
váme, že budeme první měsíc v zisku, to bychom mohli 
být připraveni posílat první splátky,“ řekl Kurucz. Přesný 
termín soudu není jasný.

Podle Michaely Žvakové, generální ředitelky spo-
lečnosti Vítkovice, mateřské fi rmy VHM, mohou být 
za kroky Komerční banky skryty i jiné zájmy. „Komerční 
banka nám nedávno oznámila, že hodlá naši pohledávku 
prodávat na širokém trhu, což může být důvod jejich 
postupu,“ řekla Žvaková.

O osudu reorganizace tak bude rozhodovat soudce 
David Stošek. „O schválení, či neschválení reorganizač-
ního plánu budu rozhodovat v nejbližších dnech a týd-
nech, přesný termín ještě říct nemohu,“ uvedl soudce. 
„Plán neschválily všechny skupiny, takže se budu roz-
hodovat, zda souhlas jedné ze skupin nenahradím. Při 
rozhodování budu posuzovat argumenty všech stran, 
například i námitky Komerční banky. Doba rozhodová-
ní bude záležet na tom, jak důkladná ta argumentace 
bude,“ nastínil Stošek svůj postup.

Na záchraně fi rmy se podílí zbrojař Strnad
VHM ze strojírenského koncernu Vítkovice (dřívější 

Vítkovice Machinery Group) Jana Světlíka jsou v úpad-
ku od března. Insolvenční návrh na sebe podaly samy 
a spojily ho s takzvanou předbalenou reorganizací, 
která umožňuje, aby se do fi nancování reorganizace 

Jaroslav Strnad Foto: archív



Konkursní noviny 22/2018 | 3

Ministerstvo fi nancí ČR Foto: KN

Průměrný roční výnos bude 2,07 procenta, což
zhruba odpovídá úroku na fi nančních trzích...

Ministerstvo fi nancí ČR nabídlo občanům
k výročí vzniku republiky státní dluhopisy

Ministerstvo fi nancí v pondělí zahájí u příležitosti 100. výročí vzniku Československa prodej stát-
ních dluhopisů určených pro občany. Emise s názvem Dluhopis Republiky bude vydán se splatností 
šest let. Jeho výnos nebude pravidelně vyplácen, ale bude reinvestován jednou ročně do stejné 
emise dluhopisů. Na tiskové konferenci o tom informovala ministryně fi nancí Alena Schillerová.

U první emise Schillerová rozhodla, že průměrný roční 
výnos bude 2,07 procenta. To podle ní odpovídá zhruba 
úroku, za který si stát půjčuje na fi nančních trzích.

Pouze pro fyzické osoby
Dluhopisy si mohou koupit pouze fyzické osoby. 

V rámci jednotlivých upisovacích období, která na sebe 
navazují, si mohou zájemci pořídit dluhopisy v minimál-
ní hodnotě 1000 Kč a maximální hodnotě jeden milion 
korun.

Cílem ministerstva je poskytovat občanům nepřetr-
žitou nabídku alespoň jednoho státního dluhopisu. Ob-
jem emisí není předem stanoven, pouze období, kdy si 
je možné dluhopisy objednat.

První úpis, tedy možnost objednávat emise dluhopisů, 
bude od pondělí 3. prosince do 18. ledna 2019, emise 
dluhopisů bude následně vydána 1. února 2019. Násle-
dovat budou i další úpisy, a to od 21. ledna do 15. břez-
na 2019 a od 18. března do 14. června s následným 

vydáním dluhopisů 1. dubna 2019, resp. 1. července 
2019. Celé toto období bude podle ministerstva 

takzvaně testovací fází. O pokračování úřad 
rozhodne po vyhodnocení úspěšnosti 

projektu.

Výnos bude postupně stoupat
Nový reinvestiční spořící dluhopis bude mít rostoucí 

roční výnosy a prémiový výnos za poslední rok. První 
emise tak bude mít první rok výnos 0,5 procenta. Každý 
další rok stoupne o půl procentního bodu, pátý rok pak 
bude výnos tři procenta a poslední rok 4,5 procenta před 
zdaněním. Výnosy ovšem budou reinvestovány do stej-
ného typu dluhopisu. Reinvestované výnosy dluhopisů 
tak budou dále zhodnocovány a vyplaceny budou k datu 
splatnosti dluhopisů.

Ministerstvo se rozhodlo přistoupit ke spuštění pro-
jektu vzhledem k aktuálnímu vývoji výnosů státních 
dluhopisů a navyšování základních úrokových sazeb ze 
strany České národní banky. Cílem je nabídnout obča-
nům konzervativní a stabilní formu zhodnocení úspor 
a zvýšit podíl občanů na fi nancování státního dluhu, 
uvedla Schillerová.

Prodávat se bude dokud bude zájem
Ministerstvo fi nancí podle ministryně spouští prodej 

dluhopisů na dobu neurčitou.
Na rozdíl od minulosti se nejedná o jednorázovou 

akci cílenou na vybraná období v roce, ale o otevření 
zcela nové platformy, kde si občané budou moci upi-
sovat dluhopisy každý den za úrok, který by stát platil 
tak jako tak. Pokud dluh drží nejen zahraniční investoři, 
ale i domácí občané, přináší to státu větší stabilitu. Čím 
více dluhopisů upíší české domácnosti, tím méně si bude 
stát půjčovat.

S vydáváním státních spořících dluhopisů pro občany 
začal ministr fi nancí Miroslav Kalousek v roce 2011. Zatím 
poslední emisi vydalo ministerstvo fi nancí v červnu 2014. 
I nové dluhopisy budou vydávány v nominální hodnotě 
jedna koruna. Do konce roku 2012 zákon umožňoval, 
aby se z korunových dluhopisů neplatila daň, což řada 
fi rem využila k daňové optimalizaci. Dluhopis Republiky 
tak podléhá standardní 15procentní srážkové dani.

Investiční příležitost pro občany
„Mám radost, že můžeme nabídnout občanům tuto 

investiční příležitost, díky které část nákladů spojených 
se státním dluhem nepoputuje nadnárodním bankov-
ním domům, ale přímo českým domácnostem. Na rozdíl 
od minulosti se nejedná o jednorázovou akci cílenou 
na vybraná období v roce, ale o otevření zcela nové 
platformy, kde si občané budou moci upisovat dluhopi-
sy každý den za úrok, který by stát platil tak jako tak. 
Pokud dluh drží nejen zahraniční investoři, ale i domácí 
občané, přináší to státu větší stabilitu. Čím více dluhopi-
sů upíší české domácnosti, tím méně si bude stát půjčo-
vat v zahraničí“, upřesnila ministryně Schillerová důvody 
spuštění projektu.

K dispozici bude 25 vybraných poboček ČSOB
„Na rozdíl od minulých emisí, kdy byly dluhopisy na-

bízeny občanům pouze nárazově, je cílem ministerstva 
poskytovat občanům nepřetržitou nabídku alespoň jed-
noho státního dluhopisu. Zároveň si každý občan s elek-
tronickým přístupem ke svému majetkovému účtu bude 
moci objednat dluhopisy on-line bez nutnosti navštěvo-
vat kamennou pobočku distributora a může nakupovat 
dluhopisy z pohodlí domova. Chceme tak celý proces 
občanům zjednodušit a přiblížit.“ objasnila ministryně 
Alena Schillerová nový model prodeje.

Pro zájemce, kteří nevyužili možnosti pořízení dřívěj-
ších emisí dluhopisů pro občany a zřízení elektronického 
přístupu ke správě majetkového účtu, bude v této fázi 
k dispozici 25 vybraných poboček Československé ob-
chodní banky, a. s. Na těchto pobočkách si také vlastníci 
Dluhopisu Republiky mohou požádat o vystavení daro-
vacího certifi kátu, či pamětního listu.

(jz)
Výnosy prvního Dluhopisu Republiky
(před zdaněním): 

1. 2. 2019 – 1. 2. 2020   0,50 %
1. 2. 2020 – 1. 2. 2021   1,00 %
1. 2. 2021 – 1. 2. 2022   1,50 %
1. 2. 2022 – 1. 2. 2023   2,00 %
1. 2. 2023 – 1. 2. 2024   2,50 %
1. 2. 2024 – 1. 2. 2025   4,50 %



Konkursní noviny 22/2018 | 4

Na tisíc obyvatel v ČR připadá necelých 47 firem. Celorepublikovému průměru se zcela vymyká 
Praha. V hlavním městě má sídlo 44 % českých firem a na tisícovku obyvatel je tak registrováno 
téměř 174 společností. V Česku je aktuálně 485 908 společností s ručením omezených a akcio-
vých společností. Data zveřejnil Bisnode, leader v informacích a analytice o firmách.

Byznys v ČR se koncentruje v Praze

„Praha je jednoznačně nejatraktivnějším místem pro 
podnikání českých a zahraničních firem. Obecně platí, 
že větší města přitahují podnikatelské subjekty kvůli 

větším obchodním příležitostem na trhu, ale také vyš-
ší prestiží dané lokality. Někteří podnikatelé ale vítají 
vyšší míru anonymity a donedávna byla velkým láka-

dlem také nízká pravděpodobnost daňových kontrol,“ 
uvedla analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, že 
ale v Praze mají registrované sídlo i firmy, které reálně 
podnikají jinde.

„Přesto se byznys v Praze čím dál víc koncentruje. 
Zatímco v roce 2016 na tisícovku Pražanů připadalo 
152 společností, letos to je už 174 firem. Celorepub-
likový průměr počtu firem na tisíc obyvatel se ve stej-
ném období zvedl z 41 firem na 47, a celorepublikový 
průměr po vyloučení Prahy z 26 na 30 firem,“ dodala 
Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

Rozložení podnikatelské základny podle krajů a počtu obyvatel
Kraj celkem firem* podíl na celku počet obyvatel** počet firem na 1000 obyvatel
Jihočeský kraj 16 564 3,41 % 634 614 26,10 
Jihomoravský kraj 56 244 11,58 % 1 143 612 49,18 
Karlovarský kraj 10 030 2,06 % 308 548 32,51 
Královéhradecký kraj 14 153 2,91 % 553 513 25,57 
Liberecký kraj 12 285 2,53 % 435 790 28,19 
Moravskoslezský kraj 34 353 7,07 % 1 250 168 27,48 
Olomoucký kraj 15 868 3,27 % 641 825 24,72 
Pardubický kraj 12 380 2,55 % 513 703 24,10 
Plzeňský kraj 16 829 3,46 % 566 097 29,73 
Praha 214 353 44,11 % 1 233 211 173,82 
Středočeský kraj 37 411 7,70 % 1 216 755 30,75 
Ústecký kraj 19 650 4,04 % 834 312 23,55 
Vysočina 9 535 1,96 % 514 387 18,54 
Zlínský kraj 16 253 3,34 % 591 087 27,50 
Celkem 485 908 100,00 % 10 437 622 46,55 
*  statistika zahrnuje jen společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
**Zdroj: ČSÚ
  Zdroj: Bisnode

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek pokračuje v návštěvách soudů. Po nedávné návštěvě Brna 
zamířil tentokrát na sever Moravy, konkrétně do Ostravy a Přerova. Na Krajském soudě v Os-
travě ho přivítala předsedkyně Iva Hrdinová, pak se setkal s předsedou přerovského okresního 
soudu Jiřím Barboříkem.

Ministerstvo spravedlnosti ČR si uvědomuje, jak složitá může být situace v rodinách s dětmi, 
jejichž rodiče se nachází ve výkonu trestu. Prostřednictvím novel dvou právních předpisů proto 
chce zlepšit sociální situaci dětí osob ve výkonu trestu a zvýšit odměny pro pracující odsouzené. 
Oba návrhy jsou nyní v připomínkovém řízení.

Ministr Jan Kněžínek pokračuje v neformálních
návštěvách soudů, nyní zamířil na sever Moravy

Ministerstvo spravedlnosti ČR navrhuje
vyšší odměny pro pracující odsouzené

„Tato neformální setkávání jako dnes na Krajském sou-
dě v Ostravě a Okresním soudě v Přerově mají za cíl 
především zjištění zpětné vazby a sdílení zkušeností. 
Okresní soudy jsou pak v první linii a mě zajímá i jejich 
pohled na věc. Se soudy a soudci se chceme bavit napro-
sto otevřeně," uvedl ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

Na soudech se diskutovalo o výběru soudců, o pla-
tech nesoudcovského personálu, u nichž dojde od ledna 

„Navrhujeme, aby z odměny za práci šel vyšší podíl 
na výživné pro děti odsouzených. Dotkne se to téměř 
třetiny pracujících vězňů,“ uvedl ministr spravedlnosti Jan 
Kněžínek. „Navýšení odměn pro pracující vězně by pak 
mělo přispět k řešení jejich časté zadluženosti, a to již 
během výkonu trestu. Dluhy, které odsouzený po svém 
propuštění na svobodu má, komplikují jeho znovuzačle-
nění do společnosti a zvyšují riziko recidivy,“ vysvětlil pro-
blematiku ministr spravedlnosti.

2019 k navýšení, o insolvencích nebo o zákoně o znal-
cích a tlumočnících. Konkrétně u výběru soudců bude 
brzy vyhodnoceno fungování dosavadního systému. Zá-
jemci o profesi soudce musí vědět, co je čeká, proto 
Ministerstvo spravedlnosti ČR v dohledné době zveřejní 
jeden ze starších testů na Justiční akademii a podrob-
nější statistiky, aby přilákalo další kandidáty na justiční 
čekatele.

Díky změně právní úpravy bude odsouzeným z čisté 
odměny strhávána vyšší částka určená na výživné dětí. 
Místo současných 30 % půjde na tyto srážky 33 %. Spo-
lečně s navrhovaným zvýšením pracovní odměny tak bude 
pracujícím vězňům na výživu jejich nezaopatřených dětí 
sráženo o zhruba 500 Kč měsíčně více. Z celkového počtu 
zhruba 9 000 pracujících vězňů jich výživné z pracovní od-
měny hradí 2 834, návrh se tedy pozitivně dotkne téměř 
celé třetiny pracujících vězňů, respektive jejich rodin.

Zástupci z řad justice a ministerstva otevřeli také 
otázku odměňování nesoudcovského personálu, které se 
brzy dočká změny. Od 1. ledna totiž dojde k navýšení 
platů zaměstnanců soudů pracujících na pozicích zapi-
sovatelek, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců 
a soudních tajemníků.

„Boj o platy ale letoškem nekončí," vzkázal nesoud-
covskému personálu Jan Kněžínek, „česká justice je dlou-
hodobě finančně podhodnocená. Mám na mysli všechny 
ty, kteří zajišťují správu, tedy ty, bez kterých by soudy 
a soudci nemohli řádně fungovat. Rád bych se také vě-
noval přísedícím a znalcům."

Ministr spravedlnosti zástupce soudů také informo-
val o tom, že Ministerstvo spravedlnosti ČR připravilo 
zákon o znalcích a tlumočnících, který je v současné 
době ve Sněmovně. I díky němu dojde k navýšení od-
měn znalců, tedy další profese, bez kterých se justice 
neobejde.

(red)

Samotné vyšší srážky z odměny odsouzeného na vý-
živné by však ke zlepšení sociální situace nezaopatřených 
dětí nestačily. Proto Ministerstvo spravedlnosti ČR sou-
časně navrhuje zvýšit odměnu pro pracující odsouzené, 
která by měla být v budoucnu přímo navázána na mini-
mální mzdu. Vězni zařazení do I. pracovní skupiny budou 
pobírat 50 % minimální mzdy, vězni v II. skupině 70 %, 
vězni ve III. skupině 95 % a vězni ve IV. skupině 120 % 
minimální mzdy.

Navázáním výše odměny vězňů na výši minimální mzdy 
bude zajištěna valorizace odměn i v dalších letech a bude 
zachován stávající faktický poměr mezi výší odměny věz-
ňů a výší minimální mzdy. Zároveň automaticky poroste 
i částka odváděná na výživné a na úhradu dluhů.

V důsledku navržených změn by měsíční odměna 
osob zařazených v I. skupině, do které spadá téměř 90 % 
všech pracujících odsouzených, vzrostla o 1 175 Kč. Dnes 
tato odměna činí 5 500 Kč měsíčně.

Navrhované změny by měly být účinné od 1. července 
2019.

(red)



Konkursní noviny 22/2018 | 5

Zatímco spotřebitelé v posledních třech letech výrazně zlepšovali svou platební morálku, v seg-
mentu firem a podnikatelů je situace dlouhodobě stabilnější. Ve svém negativním Registru IČ, 
který eviduje pouze informace o závazcích po splatnosti firem a podnikatelů, eviduje SOLUS 
celkem 60 tisíc podnikajících subjektů.

SOLUS eviduje 60 tisíc firem se
zhoršenou platební morálkou

Podíl firem a podnikatelů s informací o závazku
po splatnosti v negativním Registru IČ na celkovém
počtu firem a podnikatelů v jednotlivých krajích
(údaje k 30. září 2018).

Registr IČ je bezkonkurenčně nejvýznamnějším re-
gistrem s informacemi o platební morálce podnikatel-
ských subjektů v ČR. Ke konci září evidoval in-
formace o 60 tisících subjektů, které vůči 
členským společnostem sdružení 
SOLUS měly závazky 
po splatnosti ve výši 
takřka 6,2 mld. Kč.

V absolutním vyjádře-
ní pochází nejvíce firem 
a podnikatelů s evidovanou 
informací o závazku po splat-
nosti z Prahy. Zde eviduje Re-
gistr IČ více než 14 tisíc sub-
jektů. Pokud počet evidovaných 
subjektů vyjádříme relativně k celkové-
mu počtu evidovaných firem a podnikatelů 
v daném kraji, je situace v krajích velmi podob-
ná té, kterou SOLUS eviduje u spotřebitelů.

„Platební morálka u podnikajících subjektů je z hle-
diska krajů ČR velmi podobná té, kterou dlouhodobě 

sledujeme u fyzických osob – spotřebitelů. 
Nejvyšší index rizikových firem eviduje SO-

LUS v Ústeckém kraji, nejméně pak 
ve Zlínském kraji a na Vysočině,“ 

uvedl Jan Stopka, tajem-
ník sdružení 

SOLUS.

Ve zmíněném Ústeckém kraji eviduje SOLUS ve svém 
Registru IČ informaci o závazku po splatnosti u 3,21 % 
ze všech podnikajících subjektů v kraji. To je sice vý-
znamně méně než v případě Registru FO, který eviduje 
závazky po splatnosti u spotřebitelů (v Ústeckém kraji 
evidován dluh po splatnosti u 13,64 % občanů), přesto 
je však tato informace pro členské společnosti při řízení 
rizika velmi důležitá.

„Řízení rizika u služeb poskytnutých podnikatelům je 
stejně důležité, jako u spotřebitelů. Sice zde nejsou tak 
přísně nastaveny požadavky legislativy na prověření bo-
nity, ale průměrná výše dluhu na jeden záznam je zde 
řádově vyšší, mírně nad hranicí 100 tisíc korun,“ doplnil 
Jan Stopka.

Do činnosti sdružení SOLUS je aktuálně zapojeno 
56 společností, které poskytují služby spotřebitelům 
v oblasti bankovních úvěrů a stavebního spoření, ne-
bankovních půjček, telekomunikačních služeb, distribuce 
energií, P2P půjček a v oblasti obchod.

(red)

KRAJ ČR
Celkový počet evidovaných

IČ v daném kraji dle statistik
MPO (9/2018)

Počet IČ se záznamem
v Registru IČ sdružení

SOLUS (9/2018)

PODÍL IČ SE ZÁZNAMEM
V REGISTRU SOLUS

Praha 532 168 14 400 2,71 %
Středočeský 301 217 6 278 2,08 %
Jihočeský 141 687 2 842 2,01 %
Plzeňský 126 445 2 698 2,13 %
Karlovarský 63 773 1 822 2,86 %
Ústecký 151 196 4 851 3,21 %
Liberecký 104 831 2 399 2,29 %
Královéhradecký 122 556 2 807 2,29 %
Pardubický 104 948 2 454 2,34 %
Vysočina 97 919 1 847 1,89 %
Jihomoravský 276 799 6 356 2,30 %
Olomoucký 125 135 2 956 2,36 %
Zlínský 126 425 2 353 1,86 %
Moravskoslezský 222 137 6 389 2,88 %

Mgr. Ivo Šotek
Insolvenční správce dlužníka

UNIS Steel CZ, s.r.o., IČ 25733214

vyhlašuje výběrové řízení na prodej
pohledávek dlužníka za společností:

UNIS-Fabrika Cijevi,
akcionarsko drustvo Derventa
Dubicka 50, 75444 Derventa,

Bosna i Hercegovina
IČ: 4400142170003

v nominální hodnotě 3.359.221,04 EUR

Podrobné podmínky výběrového řízení
a podrobnou specifikaci

předmětu prodeje najdete na
http://www.i-spravce.cz/unis/podminky.pdf

Doplňující informace můžete obdržet
dotazem na kontakty:

sotek@akostruznicka.cz,
sklenovska@akostruznicka.cz

Lhůta k přeložení nabídek
končí dne 20. 1. 2019.

Nabídka musí být v uvedené lhůtě doručena
na adresu insolvenčního správce
a předsedy věřitelského výboru.

Podmínkou platnosti nabídky je složení
vratné kauce ve výši 100.000 Kč.

N
.2

21
8.

5

TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669439, Praha 
81 - Čimice, Vidimská 723/18, PSČ 181 00, 30. 11. 2018, 
OV02069054, Obchodní jméno: TOBBes, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 81 - Čimice, Vidimská 723/18, PSČ 18100 
IČ: 63669439 Společnost TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Lege-
rova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069054-
20181130

PROFI-LOGISTICS, s.r.o., Likvidace, 29111943, Josefa Růžičky 
160, 337 01 Rokycany, 30. 11. 2018, OV02069095, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
24.8.2018 č.j. 38 Cm 503/2018 – 8 byla společnost PROFI–LO-
GISTIC, s.r.o., IČ: 29111943, se sídlem Josefa Růžičky 160, 
Rokycany – Nové Město, PSČ 337 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 
25572, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora společnosti jmenována INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018 a vykonatelnosti 
dne 6.10.2018. Likvidátor společnosti INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 

vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02069095-20181130

ADIRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642472, Sámova 24, 101 00 
Praha 10, 30. 11. 2018, OV02069068, Likvidátor společnosti 
ADIRA s.r.o., IČ: 25642472, se sídlem Sámova 24, 101 00 Pra-
ha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 77Cm 9/2014 ze dne 12.9.2016 byla společnost ADIRA 
s.r.o., zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora - JUDr. Sylva Rychtalí-
ková v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02069068-20181130

NANONEWS s.r.o., Likvidace, 28222971, Praha 6 – Břevnov, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 30. 11. 2018, OV02069063, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NANONEWS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NANONEWS s.r.o. se sídlem Praha 6 – Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 16900, IČ: 28222971, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
133491, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

Likvidace

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2218.2



Konkursní noviny 22/2018 | 6

N
.2
21

8.
4

6. 12. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 321510 3215/10 Rozestavený rodinný dům v obci Brno-Žebětín

Podrobný popis: Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům. Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím. Jedná se 
o dvorní přístavbu RD, s polozapuštěným suterénem, který je využíván jako dílna pro podnikatelské aktivity. Zvýšené přízemí je navrženo jako 
bytová jednotka 2+1 s obytným podkrovím.                                                                      Vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

10:00 901 9/01 Id. podíl 1/6 pozemků v obci Jedousov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/6 pozemků (orná půda) v obci Jedousov. Pozemky: – p. č. 224/1 o výměře 3.200 m2, orná 
půda, ZPF; – p .č. 224/2 o výměře 2.400 m2, orná půda, ZPF. Podle platné územně plánovací dokumentace se pozemky nacházejí mimo za-
stavitelnou část obce a jsou oceněny podle skutečného stavu užití, jako zemědělské. Pozemky jsou bonitovány na celé výměře: – p. č. 224/1, 
kód BPEJ 36200, výměra 3.200 m2; – p. č. 224/2, kód BPEJ 36200, výměra 2.400 m2 a pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ 
Přídělový plán nebo jiný podklad: – GP210/4 o výměře 9.104 m2; – GP210/17 o výměře 270 m2.                     Vyvolávací cena 48.000,- Kč!!!

10:00 901 9/01 Id. podíl 1/6 pozemků v obci Přelouč

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/6 na pozemku v obci Přelouč. Pozemek: – p. č. 121/4 o výměře 7.352 m2, orná půda, ZPF.; 
Podle platné územně plánovací dokumentace je pozemek v ploše NZ – plochy zemědělské. Pozemek ve zjednodušené evidenci – parce-
ly původ Přídělový plán nebo jiný podklad: – GP55/12 o výměře 8.980 m2. Podle platné územně plánovací dokumentace se pozemek nachá-
zí mimo zastavitelnou část obce a je oceněn podle skutečného stavu užití, jako zemědělský. Pozemek je bonitován na celé výměře: GP55/12, 
kód BPEJ 32011, výměra 8.980 m2.                                                                           Vyvolávací cena 64.000,- Kč!!!

10:00 15417 154/17 Pozemek v obci Poděbrady

Podrobný popis: Předmětem dražby je Stavební pozemek dle § 4 odst.1 v obci Poděbrad             Vyvolávací cena 34.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.2218.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 6. 12. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:

Rozestavený rodinný dům v obci Brno-Žebětín – vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.2218.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
21

8.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – Bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného

a úhrad za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 6.300.000 10.441.369 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.2018. Prohlídka podkladů a bližší speci� kace

bude poskytnuta ve dnech 15.11.2018 a 20.11.2018 v 09:00 hod. v kanceláři likvidátora společnosti,
AK Mgr. Petr Pytlík, Thámova 20, Praha 8 – Karlín.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA – pozemky Rosice u Brna

Realizujeme dražbu 9-ti pozemků a tvoří jeden funkční celek.
Dle ÚP jsou vhodné pro bydlení a rodinné domy.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 20.816 9.100.000 12.998.000 20.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2018.
Prohlídky se konají 5.12.2018 v 10:00 a 12.12.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sraz na prohlídku na adrese Karla IV. č.p. 1347, Rosice 665 01.

DRAŽBA 25 bytových jednotek
– Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 25 bytových jednotek dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk ve výborném stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byty 1.683 45.100.000 64.427.600 100.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.12.2018.
Prohlídky se konají 23.11.2018 v 14:00 a 30.11.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kralupská 2453, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 2.100.000 2.100.000 10 000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2018. Prohlídky se konají 3.1.2018 v 15:00
a 10.1.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA BYTU V KOHOUTOVĚ

Realizujeme e-dražbu bytové jednotky 2+1 v Kohoutově u Trutnova.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 3+1 71 400.000 550.000 10 000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.

E-DRAŽBA POZEMKU K VÝSTAVBĚ V ODRÁCH
Realizujeme e-dražbu pozemku o výměře 1.991 m2 v Loučkách v Odrách.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 1.991 360.000 400.000 10 000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.
Prohlídky se konají 7.12. a 10.12. v 11 hodin. Sraz účastníků na adrese Loučky 221.

E-AUKCE RD V HRUTOVÉ
Realizujeme e-aukci rodinného domu s pozemkem v Hrutově (okres Jihlava).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 326 800.000 1.500.000 10 000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.
Prohlídka se koná 6.12. v 11 hodin. Sraz účastníků na adrese Hrutov 34.

E-AUKCE RD V LECHOVICÍCH
Realizujeme e-aukci rodinného domu s pozemkem v Lechovicích.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 2.035 1.120.000 1.400.000 10 000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.

E-DRAŽBY NÁŘADÍ A KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
Realizujeme 3 e-dražby movitých věcí – frézy, pily, brusky, hoblíky apod.

Více na webu dražebníka. Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 13.12.
E-dražba frézy, pily, vyvolávací cena 532.500,- Kč, odhad 821.414 Kč

E-dražba kancelářského vybavení, vyvolávací cena 12.1000,- Kč, odhad 19.400 Kč
E-dražba odsavače, vyvolávací cena 33.880,- Kč, odhad 67.519 Kč

Prohlídka se koná 29.11. v 11 hodin.
Sraz účastníků na adrese Zábřežská 40, Šumperk, více na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA – Komerční objekt Horní Vltavice

Realizujeme dražbu zděného objektu při hlavní silnici o 2 NP.
Je vhodný k bydlení, k rekreačním nebo komerčním účelům.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 400 1.200.000 2.372.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2018.
Prohlídky se konají 22.11.2018 v 16:15 a 29.11.2018 v 16:15 hod.
Sraz účastníků na adrese Horní Vltavice 24, Horní Vltavice 384 91.

DRAŽBA obchodního centra Bety, Týn nad Vltavou
Realizujeme dražbu nepodsklepené budovy s 5 NP, která byla zkolaudována r. 1991.

V 1NP až 4NP jsou umístěny chodby, skladové prostory, kanceláře, zázemí,
prodejní plochy, schodiště a výtahy. V 5 NP je strojovna výtahů.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
OD 7.512 13.831.000 13.831.000 10.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.12.2018.
Prohlídky se konají 22.11.2018 v 15:30 a 23.11.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Horní Brašov 759, Týn nad Vltavou 375 01.

DRAŽBA 3. soubor pozemků – CITY Tower
Realizujeme dražbu souborů pozemků, převážně zemědělské půdy na území ČR.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 14.693.679 154.336.700 220.481.000 100.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.2018. Prohlídky se konají 13.11.2018 v 10:00
a 20.11.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese v sídle dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA pozemků Nová Ves pod Pleší, okr. Příbram
Realizujeme dražbu připravených rozparcelovaných, rovinatých až mírně svažitých
stavebních pozemků ,,Na Včelníku‘‘, napojení na el., vodovod a veřejnou kanalizaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 20.723 33.843.800 33.843.800 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.11.2018.
Prohlídky se konají 13.11.2018 v 10:00 a 20.11.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz účastníků prohlídky je v kanceláři dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – vozidla a stroje
Realizujeme e-dražby vozidel a strojů spol. ARANEA NETWORK a.s.

Jedná se o nákladní auta značek IVECO, MAN a NISSAN, minibargy, rypadla, kompresory a přívěsy.
Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2018.

Prohlídka se koná 10.12.2018 ve 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lesní 197, 290 01 Písková Lhota.

DRAŽBA RD + restaurace Strážek, okr. Žďár nad Sázavou
Realizujeme e-dražbu zrekonstruovaného objektu občanské vybavenosti,

který byl užívaný k provozování restaurace a k bydlení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, restaurace 270 1.600.000 1.600.000 10.000 10:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 18.12.2018. Prohlídky se konají 29.11.2018 v 9:00

a 6.12.2018 v 9:00. Sraz účastníků na adrese Strážek 121, Strážek 592 53.

DRAŽBA spoluvl. podíl 1/2 RD Semily, okr. Semily
Realizujeme dražbu spol. podílu id.1/2 samostatně stojícího podsklepeného RD

s dvěma bytovými jednotkami 3+1. Je zde garáž a volný půdní prostor. Zahrada.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 390 1.300.000 1.300.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.1.2019. Prohlídky se konají 29.11.2018 v 14:00

a 6.12.2018 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Větrná 702, Semily 513 01.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ:
Prodej výrobního areálu SETUZA a. s., Mydlovary u Dívčic

Jedná se o prodej bývalého výrobního areálu včetně administrativního i technického zázemí
včetně věcí movitých, což tvoří vybavení zařízení nemovitostí, technologické zařízení,

nástroje a stroje pro provoz výroby atd.
SETUZA a. s. se zabývala především zpracováním olejnin.

Areál se nachází na okraji obce v blízkosti železničního depa a hlavního silničního tahu E49.
Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou nejpozději

30.11.2018 do 12:00 na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Minimální nabídková cena činí 8.200.000,- Kč.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz.

PRODEJ RD BUKOVÁ, okr. Prostějov
Realizujeme prodej nově rekonstruovaného rodinného domu o velikosti 4+kk, dům je samostatný

o 2 NP, zděné konstrukce, krb, ohřev vody bojlerem. Zastřešené parkovací stání, zahrada.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 4+kk 121 1.800.000
Prohlídka se může uskutečnit na základě domluvy s organizátorem prodeje

na adrese Buková 118, Buková. Prodejní cena: 1.690.000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.

PRODEJ RD IVANOVICE NA HANÉ
Realizujeme prodej rodinného domu č. p. 503 o velikosti 4+1, dům je řadový
o 2 NP, zděné konstrukce, vytápění plynovým kotlem, ohřev vody bojlerem.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
RD 4+1 99 700.000

Prohlídka se může uskutečnit na základě domluvy s organizátorem prodeje
na adrese Švermova 503/9, Ivanovice na Hané. Prodejní cena: 700 000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 22/2018 | 9

N.2218.6

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NANONEWS s.r.o. v likvidaci OV02069063-
20181130

Sdružení rodičů při ZUŠ Petřkovice, v likvidaci, Likvidace, 
45234183, Petřkovice, 30. 11. 2018, OV02069061, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 98/2017-8 ze dne 
18.1.2018 byl spolek Sdružení rodičů při ZUŠ Petřkovice zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 
98/2017-8 ze dne 18.1.2018 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení rodičů při ZUŠ Petřkovice „v likvidaci“, IČ: 45234183, se síd-
lem Petřkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02069061-20181130

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Šmou-
linky Pernolec v likvidaci, Likvidace, 68833369, Pernolec 
39, 348 01 Částkov, 30. 11. 2018, OV02069049, Základní 
organizace Českého zahrádkářského svazu Šmloulinky Per-
nolec v likvidaci, se sídlem Pernolec 39, 348 01 Částkov, 
IČ: 68833369, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 45411, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Pavel Ryba. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíce) na adrese likvidátora. 
OV02069049-20181130

MANHATTAN EXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04304195, 
Olivová 1078, 273 43 Buštěhrad, 30. 11. 2018, OV02069047, 
Společnost MANHATTAN EXPRESS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04304195, se sídlem Olivová 1078, 273 43 Buštěhrad, ozna-
muje, že vstoupila dne 30. října 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Anna Basharinova. Adresa likvidátora: Olivová 
1078, 273 43 Buštěhrad. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02069047-
20181130

FERROCARRIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24188573, Praha 10-
Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 30. 11. 
2018, OV02069081, “Likvidátor společnosti FERROCARRIL, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24188573, se sídlem Praha 10-Dolní Mě-
cholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2158/2017-4, ze dne 
1.11.2017, které nabylo právní moci dne 14.2.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02069081-20181130

Gosu Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27439313, Praha 
8-Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 30. 11. 2018, 
OV02069078, “Likvidátor společnosti Gosu Technologies s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27439313, se sídlem Praha 8-Bohnice, Zeleno-
horská 499/31, PSČ 181 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2424/2017, ze dne 27.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 15.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02069078-20181130

GANTUMUR, s.r.o., Likvidace, 27926796, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 30. 11. 2018, OV02069087, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1235/2018- 6, ze 
dne 1. 10. 2018 byla obchodní korporace GANTUMUR, s.r.o., 
IČ: 27926796, sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 

a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02069087-20181130

Karlihas s.r.o., Likvidace, 27871444, Praha 5 - Stodůlky, Amfo-
rova 1906/2, PSČ 155 00, 30. 11. 2018, OV02069090, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1228/2018- 6, ze dne 1. 
10. 2018 byla obchodní korporace Karlihas s.r.o., IČ: 27871444, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069090-
20181130

Studio My 02, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18629083, Pod 
vinohradem 198/15, 147 00 Praha 4 - Braník, 30. 11. 2018, 
OV02112609, Likvidátor společnosti Studio My 02, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Pod vinohradem 198/15, 14700 Praha 4 - 
Braník, IČ: 18629083, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 2543, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 995/2018 
dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 28.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112609-20181130

FLEVR s.r.o., Likvidace, 64943143, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, 30. 11. 2018, OV02112629, Obchodní společnost 
FLEVR s.r.o., IČ: 64943143, sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1877/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost FLEVR s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 



Konkursní noviny 22/2018 | 10

všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02112629-20181130

Flower decoration s.r.o., Likvidace, 05587786, Tererova 1356/6, 
149 00 Praha 4, 30. 11. 2018, OV02112628, Obchodní spo-
lečnost Flower decoration s.r.o., IČ: 05587786, sídlem Terero-
va 1356/6, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1419/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Flower decoration s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112628-20181130

WR Ostrava s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48398560, Havlíčko-
vo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 
11. 2018, OV02112644, „Likvidátor obchodní společnost WR 
Ostrava s.r.o., v likvidaci, IČ: 48398560, se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.06.2015, č.j. 24Cm 
52/2015-14, které nabylo právní moci dne 04.11.2015. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále 
vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48398560. OV02112644-20181130

HVN Czech spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28648536, Syl-
labova 1244/10, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 30. 11. 2018, 
OV02112647, „Likvidátor obchodní společnost HVN Czech spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 28648536, se sídlem Syllabova 1244/10, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.06.2017, č.j. 24 Cm 163/2016-12, které 
nabylo právní moci dne 18.07.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28648536. 
OV02112647-20181130

TROLTUNGA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03581292, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112649, 
„Likvidátor obchodní společnost TROLTUNGA s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 03581292, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm 249/2016-9, ze dne 01.06.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 06.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03581292. 
OV02112649-20181130

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
30. 11. 2018, OV02112652, č. j. 18 K 9/99- (přihláška č. 1080) 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezičovou, 
vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické stro-
jírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o ukončení účasti věřitele č. 1080 – HELIOS Praha a.s., 
IČ: 26145065, se sídlem Gerská 34, č.p. 1247, 323 23 Plzeň 
takto: Soud končí účast věřitele poř. č. 1080 - HELIOS Praha 
a.s., IČ: 26145065, se sídlem Gerská 34, č.p. 1247, 323 23 Plzeň 
– v řízení. Poučení: Proti usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
od doručení u tohoto soudu. Ústí nad Labem 15. listopadu 2018 
Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02112652-
20181130

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112656, č. j. 33 K 10/2003, EČS 

63783-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 62686 Milan Vitvar, narozený dne 29. 6. 1948, bytem Pod 
Žamboškou 252, 755 01 Vsetín - Rokytnice, ve výši 13 943,15 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní-
ho věřitele, a to: Alena Říhová, narozena dne 22. 1. 1975, bytem 
Smyslov 29, 390 02 Tábor. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
28. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02112656-20181130

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 30. 11. 2018, OV02112664, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
23292-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věři-
telky: č. 23045 Zdeňka Švestková, narozena dne 6. 4. 1934, 
bytem kpt. Jaroše 337/15, 779 00 Olomouc - Povel, ve výši 
30 350,97 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Ludmila Pallová, narozena dne 
14. 4. 1961, bytem Revoluční 322/4, 779 00 Olomouc - Holice. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 28. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02112664-
20181130

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 30. 11. 
2018, OV02116679, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 450 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 450 věřitele: Zdeněk Patka, na-
rozený 16. 10. 1925, posledně bytem Školská 305/8, 789 01 
Zábřeh takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 450 
věřitele Zdeňka Patky, narozeného 16. 10. 1925, posledně by-
tem Školská 305/8, 789 01 Zábřeh, pokračovat s věřiteli: - Petra 
Kubalíková, narozená 28. 11. 1971, bytem Sušilova 1284/19, 
Zábřeh - Michaela Horáková, narozená 28. 8. 1967, bytem Kol-
má 275, Babice - Iva Omastová, narozená 29. 3. 1961, bytem 
Školská 305/8, Zábřeh - Miroslav Patka, narozený 23. 11. 1965, 
bytem Otaslavice 83. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02116679-20181130

Verhoek Europe Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256219, 
Frostova 341/13, Petrovice, 109 00 Praha 10, 30. 11. 2018, 
OV02069057, Obchodní jméno: Verhoek Europe Praha s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Frostova 341/13, Petrovice, 109 00 Praha 10 
IČ: 27256219 Společnost Verhoek Europe Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069057-
20181130

Thersion a.s. v likvidaci, Likvidace, 24782769, Praha 1 - Staré Měs-
to, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 30. 11. 2018, OV02069058, 
Obchodní jméno: Thersion a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré 
Město, Konviktská 291/24, PSČ 11000 IČ: 24782769 Společnost 
Thersion a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069058-20181130

TBA3 s.r.o., Likvidace, 29312256, Masarykův okruh 194, 664 81 
Ostrovačice, 30. 11. 2018, OV02069083, Společnost TBA3 s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 08.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan MARTIN ROLINEK, dat. nar. 15. 
srpna 1981, trvale bytem Višňová 446, 664 82 Říčany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02069083-20181130

DT-consulting a.s. v likvidaci, Likvidace, 27225631, Hradčan-
ské náměstí 61/11, Hradčany, 118 00 Praha 1, 30. 11. 2018, 
OV02069098, Rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady společnosti DT-consulting a.s. ze dne 2. 11. 
2018 vstoupila společnost DT-consulting a.s., IČ: 27225631, se 
sídlem Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 118 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 9834, do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována paní Monika Vocetková, nar. 13. 4. 1967, bytem 
Mezi Zahradami 482, 250 64 Hovorčovice. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do likvidace na adrese bydliště likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připoji-
li listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV02069098-20181130

K R O N I K A spol. s r.o., Likvidace, 45793603, Cukerní 234/27, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 30. 11. 2018, OV02069062, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - K R O N I K A spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - K R O N I K A spol. s r.o. se sídlem Cukerní 234/27, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 45793603, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 11209, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor K R O N I K A spol. s r.o. v likvidaci 
OV02069062-20181130

Hampshire plus s.r.o., Likvidace, 27780520, Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, 30. 11. 2018, OV02069064, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hampshire plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ham-
pshire plus s.r.o. se sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 10200, IČ: 27780520, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186609, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Hampshire plus s.r.o. v likvidaci OV02069064-20181130

TAKATA Parts s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 47451734, Na 
Ohradech 264, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 30. 11. 2018, 
OV02069060, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti TAKATA Parts s.r.o., v likvidaci,, IČ: 47451734, se 
sídlem Na Ohradech 264, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 9357 (dále jen „Společnost“), oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím jediného společníka byla Společnost ke dni 1. 
listopadu 2018 zrušena s likvidací a likvidátorem Společnosti 
byl jmenován pan Mgr. Marek Odrobina, dat. nar. 30. července 
1973, bytem Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 252 41. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby neprodleně, 
nejpozději však do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvidátorovi 
na adresu sídla Společnosti. Mgr. Marek Odrobina, likvidátor 
OV02069060-20181130

Euroretail s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122238, Praha 2-Vi-
nohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 30. 11. 2018, 
OV02069076, “Likvidátor společnosti Euroretail s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24122238, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Bělehradská 
858/23, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2427/2017-6, ze dne 30.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 16.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069076-20181130



Konkursní noviny 22/2018 | 11

STAVPAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29157463, Rubešova 
29/645, 326 00 Plzeň, 30. 11. 2018, OV02069069, Společ-
nost STAVPAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 29157463, sídlo: Rubešova 
29/645, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 03.09.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069069-20181130

Bytové družstvo LUNA - TUSAROVA 10, v likvidaci, Likvidace, 
25794388, Tusarova 1438/10, Holešovice, Praha 7, 30. 11. 
2018, OV02069082, Bytové družstvo LUNA - TUSAROVA 10, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost VikZV s.r.o., zastoupena 
jednatelem p. Alicí Valentovou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva na adrese likvidátora. OV02069082-20181130

TOMMAR, spol. s r.o., Likvidace, 48028193, Praha 5 - Smí-
chov, Pavla Švandy ze Semčic č. p. 1068, PSČ 150 00, 30. 11. 
2018, OV02069096, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1156/2018- 6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korporace 
TOMMAR, spol. s r.o., IČ: 48028193, sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Pavla Švandy ze Semčic č. p. 1068, PSČ 150 00 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069096-
20181130

Group development s.r.o., Likvidace, 29312531, Slavíčkova 
827/1a, Lesná, 638 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02069097, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 85/2018 – 16, ze dne 18. 9. 
2018 byla obchodní korporace Group development s.r.o., Slavíč-
kova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29312531 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069097-20181130

Stavostav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27352102, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4 - Michle, 30. 11. 2018, OV02112608, 
Likvidátor společnosti Stavostav s.r.o. v likvidaci se sídlem Tigri-
dova 1501/6, 14000 Praha 4 - Michle, IČ: 27352102, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 25557, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 817/2018 dne 12.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112608-20181130

Zdravý a bezpečný Velký Beranov - Nové Domky, z.s. - v likvidaci, 
Likvidace, 26983931, č.p. 236, 588 21 Velký Beranov, 30. 11. 
2018, OV02112634, Obchodní jméno: Zdravý a bezpečný Velký 
Beranov - Nové Domky, z.s. - v likvidaci Sídlo: Velký Beranov 
236, 588 21 Velký Beranov IČ: 26983931 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
10864 Spolek Zdravý a bezpečný Velký Beranov - Nové Domky 
oznamuje, že vstoupil dne 29.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Trnka, Velký Beranov 236, 588 21 Velký Bera-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02112634-
20181130

David Maso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05866278, Merhautova 
428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02112621, 
Likvidátorka společnosti David Maso s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, IČ: 05866278, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 98614, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 89/2018, ze dne 18.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.10.2018., zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02112621-20181130

KM Krby, s.r.o., Likvidace, 28681665, Jaselská 314/18, 415 01 
Teplice, 30. 11. 2018, OV02112599, Likvidátor společnos-
ti KM Krby, s.r.o., se sídlem Jaselská 314/18, 415 01,Teplice, 
IČ: 28681665, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 26671, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 
78/2017 ze dne 12.10.2018, které nabylo právní moci dne 
10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02112599-20181130

MAYER TURBINE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04772806, Teslo-
va 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112645, 
„Likvidátor obchodní společnost MAYER TURBINE s.r.o., v likvi-
daci,, IČ: 04772806, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.6.2017, č.j. 29 Cm 19/2017 - 9, které nabylo právní moci 
dne 1.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 04772806. OV02112645-20181130

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 30. 11. 2018, OV02112655, č. j. 33 K 10/2003, EČS 67649-
17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 66551 Jiřina 
Ulbertová, narozena dne 22. 6. 1960, bytem Seifertova 1840/4, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, ve výši 6 612,94 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ru-
dolf Ulbert, narozený dne 27. 1. 1956, bytem Seifertova 1840/4, 
130 00 Praha 3 - Žižkov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
28. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02112655-20181130

TRANSPLA-CENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26191733, Praha 
4 - Spořilov, Hrusická 2538/5, 30. 11. 2018, OV02069056, Ob-
chodní jméno: TRANSPLA-CENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 
- Spořilov, Hrusická 2538/5 IČ: 26191733 Společnost TRANS-
PLA-CENT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069056-20181130

TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41190165, Praha 
5, Matjuchinova 704, PSČ 156 00, 30. 11. 2018, OV02069053, 
Obchodní jméno: TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5, Matjuchinova 704, PSČ 15600 IČ: 41190165 Společnost 
TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02069053-20181130

SK NH Most, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25472984, U Stadionu 
841, 434 01 Most, 30. 11. 2018, OV02069075, Firma SK NH 
Most, s.r.o. v likvidaci se sídlem U Stadionu 841, 434 01 Most, 
IČ: 25472984 oznamuje, že dnem 30.10.2018 vstoupila společ-
nost do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili svoje pohle-
dávky do 15.03.2019 na adresu sídla společnosti nebo e-mail 
tresnak.jan@post.cz Ing. Jan Třešňák – likvidátor OV02069075-
20181130

ADMINA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40523250, Úslavská 
2/339, 326 00 Plzeň, 30. 11. 2018, OV02069073, Společnost 
ADMINA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 40523250, sídlo: Úslavská 
2/339, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 22.05.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069073-20181130

Hospodářské zařízení Českého svazu ochránců památek v likvi-
daci, Likvidace, 00478440, Úslavská 2/339, 326 00 Plzeň, 30. 11. 
2018, OV02069071, Společnost Hospodářské zařízení Českého 
svazu ochránců památek v likvidaci, IČ: 00478440, sídlo: Úslav-
ská 2/339, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.08.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069071-20181130

OZUBÁRNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29089735, Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, 30. 11. 2018, OV02069070, Společnost 
OZUBÁRNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29089735, sídlo: Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.08.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069070-20181130

SINVEKO a. s. v likvidaci, Likvidace, 25924591, Machkova 587/42, 
Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 30. 11. 2018, OV02069048, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek. Likvidátor společnosti SINVEKO a. s. 
v likvidaci, se sídlem Machkova 587/42, Třebeš, 500 11 Hradec 
Králové, IČ: 25924591 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 1955, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje, že společnost SINVEKO a. s. v li-
kvidaci vstoupila dne 12.11.2018 do likvidace. Současně likvidá-
tor společnosti SINVEKO a. s v likvidaci vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění v Obchodním věstníku. Přihlášky pohle-
dávek je nutné zaslat na adresu likvidátora Ing. Vratislav Knittel 
Jiráskova 1286, 530 02 Pardubice. V Pardubicích dne 12.11.2018 
Ing. Vratislav Knittel likvidátor společnosti SINVEKO a. s. v likvi-
daci OV02069048-20181130

T.J. Sokol Oprechtice, Likvidace, 48428612, Oprechtice, 30. 
11. 2018, OV02069092, Likvidátor spolku T.J. Sokol Oprechti-
ce „v likvidaci“, IČ: 48428612, se sídlem Oprechtice, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3553, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 60/2018-16 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02069092-20181130

Fratres Militiae Templi, v likvidaci, Likvidace, 02221829, 
Fügnerova 479/9, 757 01 Valašské Meziříčí, 30. 11. 2018, 
OV02069093, Likvidátor spolku Fratres Militiae Templi „v likvida-
ci“, IČ: 02221829, se sídlem Fügnerova 479/9, 757 01 Valašské 
Meziříčí, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3761, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 51/2018-14 dne 
26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 13.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02069093-20181130

Sebónž, s.r.o., Likvidace, 63480140, Sladová 476/16, Staré Brno, 
602 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02069089, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 46/2017-58, ze dne 11. 12. 2017 byla ob-
chodní korporace, Sebónž, s.r.o., sídlem Sladová 476/16, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČ: 63480140 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 1. 8. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069089-20181130

RUBOPTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27468976, Komenského 
304, 509 01 Nová Paka, 30. 11. 2018, OV02069084, Společnost 
RUBOPTICS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27468976, se sídlem Komen-
ského 304, 509 01 Nová Paka, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 
20789 (dále jen, Společnost) tímto oznamuje všem svým věřite-
lům vstup Společnosti do likvidace ke dni 5.4.2018, a to na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 5.4.2018, sp. zn. NZ 
193/2018, zveřejněného ve Sbírce listin pod zn. C 20789/SL16/
KSHK. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají k podání přihlášek 



Konkursní noviny 22/2018 | 12

svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám Společnosti, a to 
buď na adrese jejího sídla, nebo do datové schránky Společnosti. 
OV02069084-20181130

DARVENTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727491, Pobřežní 
370/4, 186 00 Praha 8 - Karlín, 30. 11. 2018, OV02112615, 
Likvidátor společnosti DARVENTER s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Pobřežní 370/4, 18600 Praha 8 - Karlín, IČ: 24727491, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
127880, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 912/2018 dne 24.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112615-20181130

UK-EXIM Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25114221, 
U Dubu 763/78, 147 00 Praha 4 - Braník, 30. 11. 2018, 
OV02112614, Likvidátor společnosti UK-EXIM Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem U Dubu 763/78, 14700 Praha 4 - Braník, 
IČ: 25114221, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 50898, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 925/2018 dne 
25.07.2018, které nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112614-20181130

ALEXANDR-VAS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26117304, Praha 8 - 
Trója, Vřesová 685/16, PSČ 181 00, 30. 11. 2018, OV02112638, 
Alexander Shulyakov, likvidátor společnosti ALEXANDR-VAS, 
s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ALEXANDR - VAS, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8 - Troja, Vřesová 685/16, PSČ 181 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, odd. C, vl. 71600 oznamuje tímto, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 9. 5. 2018 společnost vstou-
pila do likvidace ke dni 9. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Alexander Shulyakov, nar. 2. 2. 1946. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adre-
se advokáta JUDr. Jana Oškrdal, AK Surga, Tejrovský, Oškrdal, 
sdružení advokátů se sídlem Štefánikova 65, 150 00 Praha 5. 
OV02112638-20181130

Asociace víceúčelových technických sportů a činností ZO - Stráž 
u Tachova v likvidaci, Likvidace, 48329517, Stráž, 30, 30. 11. 
2018, OV02112635, Usnesením ze 7. zasedání Výkonného 
výboru AVZO TSČ ČR ze dne 20.10.2018 byl zrušen pobočný 
spolek Asociace víceúčelových technických sportů a činností ZO 
- Stráž u Tachova, se sídlem Stráž, 30, IČ: 48329517 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02112635-20181130

RESPIR Znojmo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25598015, Za 
Mostem 151 /3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 30. 11. 2018, 
OV02112618, Společnost RESPIR Znojmo s.r.o., Za Mostem 
151/3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25598015 byla usne-
sením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 118/2018 zru-
šena a dnem 11.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti RESPIR Znojmo s.r.o., v likvidaci, 
Za Mostem 151/3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25598015 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02112618-20181130

SVĚTECKÝ BAZAR spol. s r.o., Likvidace, 25410709, Svojsíkova 
2343/28, 415 01 Teplice, 30. 11. 2018, OV02112598, Likvidátor 
společnosti SVĚTECKÝ BAZAR spol. s r.o., se sídlem Svojsíkova 
2343/28, 415 01, Teplice, IČ: 25410709, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 16223, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 18 Cm 76/2017 ze dne 12.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02112598-
20181130

THALASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25063316, Čestmírova 
1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, 30. 11. 2018, OV02112619, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti THALASSA s.r.o. v li-

kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti THALASSA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25063316, 
se sídlem: Čestmírova 1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané 
v oddílu C., vložce 46073, obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 84 Cm 
867/2018 – 5, ke dni 14.8.2018 vstoupila společnost THALASSA 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 84 Cm 867/2018 – 5 
o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace THALASSA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 250 63 316, sídlem Čestmírova 1359/27, 140 00 
Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje 
likvidátorem obchodní společnosti THALASSA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 250 63 316, sídlem Čestmírova 1359/27, 140 00 Praha 4, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti THALASSA s.r.o. 
v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnos-
ti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností THALAS-
SA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
THALASSA s.r.o. v likvidaci OV02112619-20181130

CG - Stav, s.r.o., Likvidace, 01606051, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 30. 11. 2018, OV02112625, Obchodní spo-
lečnost CG - Stav, s.r.o., IČ: 01606051, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 14.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1796/2018-3 zru-
šuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CG - Stav, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02112625-20181130

Control Service Plus s.r.o., Likvidace, 01545973, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 30. 11. 2018, OV02112626, Obchodní 
společnost Control Service Plus s.r.o., IČ: 01545973, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
373/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Control Service Plus s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112626-20181130

Dicont GROUP s.r.o., Likvidace, 27353842, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5, 30. 11. 2018, OV02112627, Obchodní spo-
lečnost Dicont GROUP s.r.o., IČ: 27353842, sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1715/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Dicont 
GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02112627-20181130

Klub vědeckotech.společ.při Sevemoravském ředitelství spo-
jů, v likvidaci, Likvidace, 02417871, Ostrava, 30. 11. 2018, 
OV02112642, „Likvidátor právnické osoby Klub vědecko-
tech.společ.při Sevemoravském ředitelství spojů, v likvidaci, 
IČ: 02417871, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnická oso-
ba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 10.7.2017, č.j. 8Cm 78/2017-15, které 
nabylo právní moci dne 29.7.2017 . Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veš-
keré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splat-
né závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02417871. 
OV02112642-20181130

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 30. 11. 2018, OV02112653, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
23977-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitele číslo 23582 Stanislav Macho, narozený 10.04.1940, by-
tem Palackého 1140/43, Hodonín, ve výši 73 129,56 Kč takto: 

V řízení bude pokračováno stejným dílem s procesními nástupci 
původního věřitele, a to: Pavel Macho, narozený 15.12.1962, 
bytem Očovská 3706/26, 695 01 Hodonín, Ing. Petr Macho, na-
rozený 01.03.1967, bytem U Červených domků 2883/3, 695 01 
Hodonín, Jana Koláříková, narozena 06.03.1969, bytem Mikul-
čice 678, 696 19 Hodonín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 28. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02112653-20181130

LOKOMOTIVKA, a.s. – v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 00565105, Českomoravská 205/19, 190 00 Praha 9, 30. 11. 
2018, OV02112665, Č.j. 89 K 35/98-(327)-27 Městský soud 
v Praze, pracoviště Slezská, se sídlem Slezská 9, 120 00 Praha 2 
vydal v konkurzním řízení úpadce: LOKOMOTIVKA, a.s. – v li-
kvidaci, IČ: 00565105, sídlem Českomoravská 205/19, 190 00 
Praha 9, usnesení dne 27. listopadu 2018 pod č.j. 89 K 35/98-
(327)-26 o připuštění změny dosavadního účastníka konkurzní-
ho řízení Plzeňská energetika a.s., IČ: 27411991, sídlem Tylova 
1/57, 301 00 Plzeň, na nového účastníka řízení, a to Plzeňská 
teplárenská, a.s., IČ: 49790480, sídlem Tylova 1/57, 301 00 
Plzeň v rozsahu postoupené pohledávky 1.278,40 Kč. Usnesení 
bude vyvěšeno na úřední desce zdejšího soudu dne 27. 11. 2018 
po dobu 15 dnů. DNE: 27. listopadu 2018 Mgr. Barbora Čecho-
vá v. r. asistent soudce OV02112665-20181130

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 30. 
11. 2018, OV02116678, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
282 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 282 věřitele č. 282 Erika 
Hošková, narozená 7. 12. 1922, zemřelá 9. 7. 2018, posledně 
bytem Vrchlického 2584/26, 586 01 Jihlava, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 282 věřitele č. 282 
Erika Hošková, narozená 7. 12. 1922, zemřelá 9. 7. 2018, po-
sledně bytem Vrchlického 2584/26, 586 01 Jihlava, s věřitelem: 
Ing. Erika Kubátová, narozená 14. 2. 1947, bytem Smrčná 72, 
588 01 Smrčná. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 26. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02116678-20181130

Total Cuir s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24162833, Praha 10 - Vr-
šovice, Donská 275/9, PSČ 101 00, 30. 11. 2018, OV02069059, 
Obchodní jméno: Total Cuir s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Vr-
šovice, Donská 275/9, PSČ 10100 IČ: 24162833 Společnost To-
tal Cuir s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069059-20181130

TONIFOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28998499, Praha 10 
- Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 30. 11. 2018, 
OV02069055, Obchodní jméno: TONIFOR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 10000 
IČ: 28998499 Společnost TONIFOR s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 7.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069055-20181130

System Travel International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067338, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 11. 
2018, OV02069052, Obchodní jméno: System Travel Interna-
tional s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 1216/46, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 25067338 Společnost System Travel Inter-
national s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069052-20181130

TREND METAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501522, 
Záveská 836/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 11. 2018, 
OV02069050, Obchodní jméno: TREND METAL spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Záveská 836/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 61501522 Společnost TREND METAL spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.7.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 



Konkursní noviny 22/2018 | 13

Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069050-
20181130

NET sign s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28900430, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 11. 2018, 
OV02112620, Společnost NET sign s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 28900430, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 38145, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Kufeľ, se sídlem Michálkovická 
1736, 735 32 Rychvald. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 
3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02112620-
20181130

Aleš Horák - obchodní společnost s.r.o., Likvidace, 28919998, 
Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 30. 11. 2018, 
OV02069065, Oznámení o vstupu právnické osoby - Aleš Horák 
- obchodní společnost s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Aleš Horák - obchodní spo-
lečnost s.r.o. se sídlem Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 14000, 
IČ: 28919998, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153209, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Aleš Horák - obchodní 
společnost s.r.o. v likvidaci OV02069065-20181130

MJV STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28897137, Kladno, Dubí, 
Buštěhradská 282, PSČ 272 03, 30. 11. 2018, OV02069080, 
“Likvidátor společnosti MJV STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28897137, 
se sídlem Kladno, Dubí, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2220/2017-
10, ze dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02069080-20181130

PORTEAN CONSULTING, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26460939, 
Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 30. 11. 2018, 
OV02069079, “Likvidátor společnosti PORTEAN CONSULTING, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26460939, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
1019/27, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2649/2017-6, ze dne 24.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069079-20181130

Bytové družstvo Vodárenská 334, v likvidaci, Likvidace, 
27880567, Praha 4 – Podolí, Vodárenská 334/7, PSČ 147 00, 
30. 11. 2018, OV02069067, Bytové družstvo Vodárenská 334, 
v likvidaci, IČ: 27880567 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán Mgr. Jan Neuman, Babická 
2341/5, Chodov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo Družstva, a to i prostřednictvím Datové schránky 
(3caujct), ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého z inzerátů. 
OV02069067-20181130

REVUE PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867343, 
Václavské náměstí 840/5, 110 00 Praha 1, 30. 11. 2018, 
OV02069074, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: REVUE PRAHA spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 840/5, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28867343, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 150055, oznamuje, že byla nařízena dne 22.03.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.03.2018, č.j. 84 Cm 1116/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 31.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02069074-20181130

EUROGEO, sp. s r.o., Likvidace, 15548473, Šmahova 1069/114, 
Slatina, 627 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02069091, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní spo-
lečnost EUROGEO, sp. s r.o., IČ: 15548473, sídlem Šmahova 
1069/114, Slatina, 627 00 Brno byla zrušena s likvidací dne 
27. 3. 1993. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
174/2018-13 ze dne 11. 10. 2018, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02069091-20181130

Milonga Peak z.s., Likvidace, 26983125, Kardašovská 668/7, 
Hloubětín, 198 00 Praha, 30. 11. 2018, OV02112637, Společ-
nost Milonga Peak z.s. oznamuje, že vstoupila dne 10.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mojmír Průša, by-
tem Vinohradská 1465/73, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, elektronicky na adrese milos.vesely@live.
com nebo na adrese Measprog s.r.o., Dobronická 1257, 148 00 
Praha 4, v zákonné lhůtě. OV02112637-20181130

I N C O M U N, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 42864381, č.p. 
201, 747 67 Hrabyně, 30. 11. 2018, OV02112639, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: I N C O M U N, spol. s r.o., v 
likvidaciSídlo: č.p. 201, 747 67 Hrabyně IČ: 42864381 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 1597 Usnesením Kraj-
ského obchodního soudu č.j. 29 Cm 59/99-10 ze dne 14.4.1999, 
které nabylo právní moci dne 18.8.1999, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor Eva Zaoralová. Dosavad-
ní likvidátorka společnosti zemřela dne 20.6.2018. I N C O M 
U N, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 201, PSČ 747 67 
Hrabyně, IČ: 42864381, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 1597, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.10.2018, č.j. 28 Cm 210 / 2018 - 12 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.11.2018) - byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02112639-20181130

LIKEN LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28488539, Frýdlantská 
1319/5, 180 00 Praha 8 - Kobylisy, 30. 11. 2018, OV02112613, 
Likvidátor společnosti LIKEN LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Frýdlantská 1319/5, 18000 Praha 8 - Kobylisy, IČ: 28488539, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 145280, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84cM 462/2018 dne 26.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha. 
OV02112613-20181130

HUA SHENG EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27958400, Na 
Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 30. 11. 2018, 
OV02112610, Likvidátor společnosti HUA SHENG EURO s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 Praha 5 - Smí-
chov, IČ: 27958400, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 129419, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 891/2018 
dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 28.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112610-20181130

G-osm servis, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25846272, Rožnovská 
241, Frenštát p/R, PSČ 744 01, 30. 11. 2018, OV02112605, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace G-osm servis, s.r.o. 
„v likvidaci“ se sídlem Rožnovská 241, Frenštát p/R, PSČ 702 00 
IČ: 25846272 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21587 dále jen společnost), 
podle ust. § 198 občanského zákoníku likvidátor oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě, ze dne 9. 5. 2018, 
č.j. 42 Cm 97/2017-13, jež nabylo právní moci dne 20. 6. 2018, 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 14. 12. 2016, a likvidá-

torem společnosti byl jmenován Miloslav Laník, bytem Revoluční 
1303, Frýdek-Místek, současně likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adrese sídla 
společnosti Miloslav Laník likvidátor společnosti G-osm servis, 
s.r.o. „v likvidaci“ OV02112605-20181130

ZO NOS PPP Savencia FromageDairy Czech Republic, a.s., Likvi-
dace, 48954250, Církvičská 240, 264 01 Sedlčany, 30. 11. 2018, 
OV02112603, Organizace ZO NOS PPP Savencia FromageDairy 
Czech Republic, a.s.oznamuje že rozhodnutím členské schůze 
ze dne 20.9.2018 je v likvidaci z důvodu ukončení výroby za-
městnavatele,případné pohledávky u likvidátora p.Vlasatá Jana 
OV02112603-20181130

CZ trust s.r.o., Likvidace, 27655822, Mělník, Na Oboře 879/9, 
PSČ 276 01, 30. 11. 2018, OV02112601, Společnost CZ trust 
s.r.o., IČ: 27655822, Na Oboře 879/ 9, 276 01 Mělník, ozna-
muje, že vstoupila dne 17.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02112601-20181130

AGURA AISI s.r.o., Likvidace, 26151138, Praha 6 - Řepy, Makov-
ského 1177/1, PSČ 163 00, 30. 11. 2018, OV02112600, Spo-
lečnost AGURA AISI s.r.o., IČ: 26151138, Makovského 1177/ 
1 163 00 Praha 6 -Řepy, oznamuje, že vstoupila dne 09.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Petra Ham-
plová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 Zá-
břeh. OV02112600-20181130

HYURAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29366780, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02112622, Likvidátorka společ-
nosti HYURAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno,Příkop 843/4, 
602 00, IČ: 29366780, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 75845, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 27/2018, 
ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 13.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02112622-20181130

KOVARIK-CZ s.r.o., Likvidace, 27262316, K vápence 123, Řeteni-
ce, 415 03 Teplice, 30. 11. 2018, OV02112596, Likvidátor spo-
lečnosti KOVARIK-CZ s.r.o., se sídlem K vápence 123, Řetenice, 
415 03 Teplice, IČ: 27262316, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21324, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 72 Cm 262/2017 ze dne 17.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02112596-20181130

AKRA Interier, s.r.o., Likvidace, 26760100, Americká 362/11, 
120 00 Praha 2, 30. 11. 2018, OV02112623, Obchodní spo-
lečnost AKRA Interier, s.r.o., IČ: 26760100, sídlem Americká 
362/11, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1602/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AKRA Interier, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112623-20181130

Amadeus Gold s.r.o., Likvidace, 28392426, V Bokách I 581/14, 
152 00 Praha 5, 30. 11. 2018, OV02112624, Obchodní spo-
lečnost Amadeus Gold s.r.o., IČ: 28392426, sídlem V Bokách 
I 581/14, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 21.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1160/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Amadeus Gold s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112624-20181130

FULONIC s.r.o., Likvidace, 27921964, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 30. 11. 2018, OV02112630, Obchodní spo-
lečnost FULONIC s.r.o., IČ: 27921964, sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 799/2017-



Konkursní noviny 22/2018 | 14

19 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost FULONIC s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02112630-20181130

MARCO plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO 
plus, Ltd., Likvidace, 46349600, nám. Míru 279, 277 35 Mše-
no, 30. 11. 2018, OV02112632, Obchodní společnost MARCO 
plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO plus, Ltd., 
IČ: 46349600, sídlem nám. Míru 279, 277 35 Mšeno oznamuje, 
že se ke dni 24.7.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 930/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MAR-
CO plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO plus, Ltd. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112632-20181130

Bytové družstvo za vozovnou v likvidaci, Likvidace, 25618032, 
Bergerova 1117/4, Praha 8, PSĆ 182 00, 30. 11. 2018, 
OV02112636, Bytové družstvo za vozovnou se sídlem Bergero-
va 1117/4, 182 00 Praha 8, IČ: 25618032 oznamuje, že vstou-
pilo dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
PhDr. Karel Čepička, CSc., Sartoriova 11/5, 169 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Bytového družstva za vozovnou, Bergerova 1117/4, 
182 00 Praha 8. OV02112636-20181130

Maglia mami s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03459853, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 30. 11. 2018, 
OV02112643, „Likvidátor obchodní společnost Maglia mami 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 03459853, se sídlem Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.06.2017, č.j. 28 Cm 69/2017-11, které 
nabylo právní moci dne 05.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03459853. 
OV02112643-20181130

JAFI TRADE OSTRAVA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02399423, 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 
11. 2018, OV02112646, „Likvidátor obchodní společnost JAFI 
TRADE OSTRAVA s.r.o., v likvidaci, IČ: 02399423, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
07.10.2015, č.j. 28 Cm 158/2015-11, které nabylo právní moci 
dne 02.12.2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02399423. OV02112646-20181130

PST REAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62304585, Hasičská 
547/46, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112648, 
„Likvidátor obchodní společnost PST REAL s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 62304585, se sídlem Hasičská 547/46, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Rozhodnutí jediného společníka v působnos-
ti valné hromady ke dni 27.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 62304585. 
OV02112648-20181130

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112654, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
18488-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-

kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 18397 
Antonín Barták, narozený dne 23. 3. 1953, bytem Křiby 4720, 
760 05 Zlín, ve výši 932,85 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Danuše Bartáko-
vá, narozena dne 27. 10. 1952, bytem Křiby 4720, 760 05 Zlín. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 28. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02112654-
20181130

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 30. 11. 
2018, OV02116677, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 407 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 407 věřitele č. 407 Jaroslav Husar, 
narozený 26. 1. 1934, zemřelý 23. 5. 2006, posledně bytem Se-
verní 719/39, 500 03 Hradec Králové, takto: Soud bude pokračo-
vat v řízení o přihlášce pohledávky č. 407 věřitele č. 407 Jaroslav 
Husar, narozený 26. 1. 1934, zemřelý 23. 5. 2006, posledně 
bytem Severní 719/39, 500 03 Hradec Králové, s věřiteli: Edi-
ta Pavlišová, narozená 19. 11. 1967, bytem Hradecká 1688/6, 
500 12 Hradec Králové, a Vladěna Hantychová, narozená 24. 
6. 1965, bytem Jozífova 355, 533 45 Opatovice nad Labem. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02116677-20181130

STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25175807, 
Praha 2, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 30. 11. 2018, 
OV02069051, Obchodní jméno: STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 2, Podskalská 1512/22, PSČ 12800 
IČ: 25175807 Společnost STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069051-
20181130

Bytové družstvo u Havany, v likvidaci, Likvidace, 25746685, Pra-
ha 9, Mochovská 528/27, 30. 11. 2018, OV02069066, Společ-
nost Bytové družstvo u Havany zapsaná ve veřejném rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr 4493 oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Za břízami 319, 190 14 Praha 9 – Klánovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02069066-20181130

TIME logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24667579, Praha 
9-Černý Most, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, 30. 11. 2018, 
OV02069077, “Likvidátor společnosti TIME logistics s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24667579, se sídlem Praha 9-Černý Most, Ocelkova 
643/20, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2564/2017-3, ze dne 8.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069077-20181130

ATORKIS s.r.o., Likvidace, 25201301, Koterovská 25/601, 
326 00 Plzeň, 30. 11. 2018, OV02069072, Společnost ATORKIS 
s.r.o., IČ: 25201301, sídlo: Koterovská 25/601, 326 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 20.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02069072-
20181130

FSM NIKA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25830309, č.p. 249, 
742 56 Sedlnice, 30. 11. 2018, OV02069094, Likvidátor spo-
lečnosti FSM NIKA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25830309, se sídlem 
č.p. 249, 742 56 Sedlnice, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 20091, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 33/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 

25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02069094-20181130

ZVB, s.r.o., Likvidace, 25319850, Brno, Pražákova 39, 
PSČ 619 00, 30. 11. 2018, OV02069085, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 343/2011-67, ze dne 10. 10. 2018 
byla obchodní korporace ZVB, s.r.o., se sídlem Brno, Pražáko-
va 39, PSČ 619 00, IČ: 25319850 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069085-20181130

SMEST AUTOMOBILE s.r.o., Likvidace, 28463722, Praha 
5 - Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 30. 11. 2018, 
OV02069086, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1215/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korporace SMEST 
AUTOMOBILE s.r.o., IČ: 28463722, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bronzová 2021/23, PSČ 155 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069086-20181130

T.L.PRAHA s.r.o., Likvidace, 28380118, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, 30. 11. 2018, OV02069088, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1256/2018-6, ze dne 2. 10. 
2018 byla obchodní korporace T.L.PRAHA s.r.o., IČ: 28380118, 
sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069088-
20181130

Východočeská dražební a realitní společnost s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29383382, V Plůtku 232, 539 44 Proseč, 30. 11. 2018, 
OV02112633, Společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti Východočeská dražební a realitní společnost s.r.o. v li-
kvidaci se vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky u likvidátora 
společnosti. OV02112633-20181130

SILKROAD CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29030196, 
Volutová 2520/10, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 30. 11. 2018, 
OV02112616, Likvidátor společnosti SILKROAD CAPITAL s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Volutová 2520/10, 15800 Praha 13 - Stodůl-
ky, IČ: 29030196, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 161272, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 893/2018 dne 
12.07.2018, které nabylo právní moci dne 13.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112616-20181130

Sun Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817112, Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 30. 11. 2018, OV02112611, 
Likvidátor společnosti Sun Europe s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod 
višňovkou 1661/33, 14000 Praha 4 - Krč, IČ: 24817112, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 177012, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 989/2018 dne 24.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 



Konkursní noviny 22/2018 | 15

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112611-20181130

I.V.J.H. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25783319, Barákova 
169, 281 44 Zásmuky, 30. 11. 2018, OV02112612, Likvidátor 
společnosti I.V.J.H. TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Baráko-
va 169, 28144 Zásmuky, IČ: 25783319, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69856, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 957/2018 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02112612-
20181130

Lanamark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04281217, Holandská 
878/2, 639 00 Brno, 30. 11. 2018, OV02112604, Společnost 
Lanamark s.r.o. v likvidaci, IČ: 04281217, se sídlem Holandská 
878/2, 639 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mark Angelo, likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV02112604-
20181130

PERON COMPANY s.r.o., Likvidace, 29101247, Karlovy Vary, 
Vřídelní 85/13, PSČ 360 01, 30. 11. 2018, OV02112597, Likvi-
dátor společnosti PERON COMPANY s.r.o., se sídlem Karlovy 
Vary, Vřídelní 85/13, PSČ 360 01, IČ: 29101247, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 24789, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 121/2018 ze dne 11.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02112597-20181130

Hotel Prestige, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26446138, Lochotín-
ská 18, 301 00 Plzeň, 30. 11. 2018, OV02112617, Likvidátor 
společnosti Hotel Prestige, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26446138, se 
sídlem Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 21695, 
oznamuje, že dne 18.10.2018 vstoupila společnost Hotel Presti-
ge s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02112617-20181130

Lanturn,s.r.o., Likvidace, 29050332, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 30. 11. 2018, OV02112631, Obchodní společnost Lan-
turn,s.r.o., IČ: 29050332, sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 23.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1810/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Lanturn,s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02112631-20181130

GAFF INTERIER s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26873541, Nové 
Dvory-Kamenec 3725, 738 01 Frýdek-Místek, 30. 11. 2018, 
OV02112640, „Likvidátor obchodní společnost GAFF INTERIER 
s.r.o.v likvidaci, IČ: 26873541, se sídlem Nové Dvory-Kamenec 
3725, 738 01 Frýdek-Místek, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 59/2017-10, ze dne 24.05.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26873541. OV02112640-
20181130

PS Tech,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25877623, Výstavní 1377/44, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 11. 2018, OV02112641, 
„Likvidátor obchodní společnost PS Tech,s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25877623, se sídlem Výstavní 1377/44, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 30.6.2017, č.j. 24 Cm 170/2016-8, které nabylo právní moci 
dne 12.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 

měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25877623. OV02112641-20181130

Sotomayor a.s. v likvidaci, Likvidace, 29023335, Na vinič-
ních horách 1704/17, 160 00 Praha 6 Dejvice, 29. 11. 2018, 
OV02062394, Společnost Sotomayor a.s. v likvidaci, se síd-
lem Na viničních horách 1704/17, 160 00 Praha 6 Dejvice, 
IČ: 29023335 oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby své pohledávky přihlásili a ostatní práva uplatnili 
v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti na uvedené adrese. 
OV02062394-20181129

SOLID TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28621212, Švabinské-
ho 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 29. 11. 2018, 
OV02062380, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor společnosti SOLID TRADE s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 28621212, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35216, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.9.2018, č. j. 5 Cm 
120/2018-21 byla společnost zrušena s likvidací a byl jmeno-
ván likvidátor. Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele 
výše uvedené společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora Łukasze Mateusze Kolbucha, nar. 28.2.1985, bytem 35-630 
Rzeszów, Saska 60/4, Polská republika. V Ostravě dne 9.11.2018 
Łukasz Mateusz Kolbuch OV02062380-20181129

PROXA s.r.o., Likvidace, 16192559, Křižíkova 209/51, 186 00 
Praha 8, 29. 11. 2018, OV02062421, Obchodní společnost 
PROXA s.r.o., IČ: 16192559, sídlem Křižíkova 209/51, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 987/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PROXA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062421-20181129

RUBY PRAGUE s.r.o., Likvidace, 24187437, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 29. 11. 2018, OV02062423, Obchodní společ-
nost RUBY PRAGUE s.r.o., IČ: 24187437, sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1225/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost RUBY PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062423-20181129

fiato grone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29039487, Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, 29. 11. 2018, OV02062402, 
Likvidátor společnosti fiato grone s.r.o. v likvidaci, IČ: 29039487, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 161987 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podruhé 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Valná 
hromada Společnosti, konaná dne 29.10.2018, rozhodla podle 
ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnos-
ti Mgr. Ivo Kratěna, nar. 13.5.1980, bytem Londýnská 254/7, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky k rukám likvidátora. OV02062402-20181129

Roset s.r.o., Likvidace, 28065280, Nerudova 1047, 386 01 Stra-
konice I, 29. 11. 2018, OV02062401, Obchodní jméno: Roset 
s.r.o. Sídlo: Nerudova 1047, 386 01 Strakonice I IČ: 28065280 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15182 Společnost Roset 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 09.11.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Libor Volf, Školní 41, 386 01 Stra-
konice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02062401-20181129

CO.GE.PRAGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470747, Štefániko-
va 218/3, 150 00 Praha 5, 29. 11. 2018, OV02062408, CO.GE.
PRAGA s.r.o. v likvidaci, IČ: 60470747, se sídlem Štefánikova 
218/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1049/2018-5, vstoupila do likvidace. 

Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062408-20181129

Ulanov-Alt-Nsk s.r.o., Likvidace, 27943771, Jemnická 887/4, 
140 00 Praha 4, 29. 11. 2018, OV02062407, Ulanov-Alt-Nsk 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943771, se sídlem Jemnická 887/4, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 922/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062407-20181129

ILMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47537931, Svatojánská 767, 
294 01 Bakov nad Jizerou, 29. 11. 2018, OV02062405, ILMA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47537931, se sídlem Svatojánská 767, 294 01 
Bakov nad Jizerou, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 929/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062405-20181129

Barák,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658794, U Větrolamu 192, 
252 18 Ptice, 29. 11. 2018, OV02062415, Obchodní firma: 
Barák,s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Větrolamu 192, 252 18 Pti-
ce IČ: 25658794 Obchodní společnost Barák,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25658794, se sídlem U Větrolamu 192, 252 18 Ptice, spisová 
značka C 58825 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že valná hromada společnosti dne 08.10.2018 rozhodla, že ruší 
obchodní společnost Barák,s.r.o. s likvidací ke dni 01.11.2018. 
Tímto dnem tato společnost vstupuje do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Ludvík Mühlberger, Katovická 403/20, Praha 
8, PSČ 181 00. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 18.03.2019 na adrese likvidátora 
– Mgr. Ludvík Mühlberger, Dukelských hrdinů 19, 170 00 Pra-
ha 7. Barák,s.r.o. v likvidaci Mgr. Ludvík Mühlberger likvidátor 
OV02062415-20181129

Jídelna u Dvořáků s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04288157, 
Dobronická 778, Kunratice, 148 00 Praha 4, 29. 11. 2018, 
OV02107956, Společnost Jídelna u Dvořáků s.r.o. „v likvidaci“, síd-
lem Dobronická 778, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 04288157, 
vedená u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 245378, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Miroslava Lukášová, bytem Buš 94, 252 08 Slapy 
nad Vltavou. Věřitelé společnosti a jiné osoby či orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107956-
20181129

BEPO car v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 00203041, Brodského 
1674/11, Praha 4, 29. 11. 2018, OV02107969, Obchodní jmé-
no: BEPO car v.o.s. v likvidaci Sídlo: Brodského 1674/11, Praha 
4 IČ: 00203041 Společnost BEPO car v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ PO-
TMĚŠIL, dat. nar. 20. října 1947, Praha 4, Brodského 1674/11 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02107969-20181129

FEROMAT v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46980105, Slaměníkova 
1016/23a, 614 00 Brno, 29. 11. 2018, OV02107957, Likvidátor 
FEROMAT v.o.s. v likvidaci, IČ: 46980105, se sídlem Slaměníko-
va 1016/23a, 614 00 Brno, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 22.11.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr.Ing. Ivana Zálešáková, síd-
lem: Cacovická 24, 614 00 Brno. OV02107957-20181129

RBC tech s.r.o., Likvidace, 29352991, Cimburkova 553/7, Pona-
va, 612 00 Brno, 29. 11. 2018, OV02107972, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 55/2018-29, ze dne 3. 10. 2018 byla 
obchodní korporace RBC tech s.r.o., IČ: 29352991, sídlem Cim-
burkova 553/7, Ponava, 612 00 Brno zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 11. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02107972-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 29. 11. 2018, OV02112592, č. j. 33 K 10/2003, EČS 66338-9 



Konkursní noviny 22/2018 | 16

Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 65176 Jarmila 
Černá, narozena dne 3. 5. 1955, bytem Hodky 10, 463 43 Svět-
lá pod Ještědem, ve výši 10 128,00 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
Patrik Černý, narozený dne 16. 11. 1978, bytem Hodky 10, 
463 43 Světlá pod Ještědem. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
27. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02112592-20181129

RAMONIX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28813944, Akade-
mika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 29. 11. 2018, 
OV02112650, RAMONIX TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813944, 
se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Krá-
lové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 29.6.2017, č.j. 49Cm 38/2017-8, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese Advokátní kancelář WildtBiolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV02112650-20181129

ALARM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25321862, Jihlava, Ol-
brachtova 4346/4, PSČ 586 01, 29. 11. 2018, OV02062388, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 19.3.2018 čj. 50 Cm 
275/2017-18, které nabylo dne 12.5.2018 právní moci, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02062388-20181129

EDESSIA družstvo v likvidaci, Likvidace, 27950336, Hostivice, 
Jasanová 1918, PSČ 253 01, 29. 11. 2018, OV02062413, “Likvi-
dátor společnosti EDESSIA družstvo v likvidaci, IČ: 27950336, se 
sídlem Hostivice, Jasanová 1918, PSČ 253 01, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 350/2018-3, ze dne 
31.1.2018, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02062413-20181129

METATECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61777111, Velenická 
524/95, Koterov, 326 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062439, 
Společnost METATECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 61777111, sídlo: 
Velenická 95/524, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 17.08.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02062439-20181129

BLIZNĚC-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141060, Kaz-
nějovská 1310/60, 323 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062433, 
Společnost BLIZNĚC-PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26141060, 
sídlo: Kaznějovská 1310/60, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
25.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062433-20181129

KOSPOL, spol. s r.o., Likvidace, 25052012, Pražská 2614, 
276 01 Mělník, 29. 11. 2018, OV02062417, Obchodní společ-
nost KOSPOL, spol. s r.o., IČ: 25052012, sídlem Pražská 2614, 
276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 2.8.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 852/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost KOSPOL, spol. s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062417-20181129

majesty group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916981, Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, 29. 11. 2018, OV02062403, Li-
kvidátor společnosti majesty group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916981, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 152999 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podruhé 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Valná 

hromada Společnosti, konaná dne 29.10.2018, rozhodla podle 
ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnos-
ti Mgr. Ivo Kratěna, nar. 13.5.1980, bytem Londýnská 254/7, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky k rukám likvidátora. OV02062403-20181129

ZHONG LING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24720445, Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5, 29. 11. 2018, OV02062409, ZHONG 
LING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24720445, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1019/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062409-20181129

MULTIPLAY CS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47053151, Rovná 
1, 261 01 Příbram, 29. 11. 2018, OV02062404, MULTIPLAY 
CS s.r.o. v likvidaci, IČ: 47053151, se sídlem Rovná 1, 261 01 
Příbram, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 1025/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062404-20181129

RIJAT s.r.o., Likvidace, 27464067, Ostašská 414, Velká Ledhuje, 
549 54 Police nad Metují, 29. 11. 2018, OV02107955, RIJAT 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostašská 414, Velká Ledhuje, 54954 
Police nad Metují IČ: 27464067 zapsané u obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 
20506 RIJAT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostašská 414, Velká 
Ledhuje, 54954 Police nad Metují, IČ: 27464067, oznamuje tím-
to, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 9.5.2018 
byla společnost zrušena ke dni 1.6.2018 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti RIJAT s.r.o., 
v likvidaci, byla valnou hromadou společnosti jmenována paní 
ing. Rita Tučková. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Ostašská 
414, Velká Ledhuje, 54954 Police nad Metují, ve lhůtě nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02107955-20181129

Klub vzpěračských internacionálů, v likvidaci, Likvidace, 02242923, 
Karolíny Světlé 1363/16, 736 01 Havířov - Podlesí, 29. 11. 2018, 
OV02107979, Právnická osoba Klub vzpěračských internacionálů 
“v likvidaci“, IČ: 02242923, se sídlem Karolíny Světlé 1363/16, 
736 01 Havířov - Podlesí oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkoto-
vá, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02107979-20181129

ELITE-RIVERA s.r.o., Likvidace, 26142449, Žerotínova 1571/53, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 11. 2018, OV02107974, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - ELITE-RIVERA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELI-
TE-RIVERA s.r.o. se sídlem Žerotínova 1571/53, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26142449, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73972, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ELITE-RIVERA s.r.o. v likvidaci OV02107974-20181129

Bytové družstvo Jugoslávská 28 - Sýpka 2, Brno, v likvidaci, Likvi-
dace, 26901137, Jugoslávská 597/28, 613 00 Brno - Černá Pole, 
29. 11. 2018, OV02107953, Bytové družstvo Jugoslávská 28 - 
Sýpka 2, Brno, v likvidaci, IČ: 26901137 oznamuje, že vstoupilo 
dne 7.12.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
roslav Majerčík, nar. 3.4.1949, bytem Jugoslávská 597/28 613 00 
Brno-Černá Pole. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02107953-20181129

Podset s.r.o., Likvidace, 01911228, nám. 3. května 17, 765 02 
Otrokovice, 29. 11. 2018, OV02107968, Podset s.r.o., 
IČ: 01911228, nám. 3. května 17, 765 02 Otrokovice oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-

loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107968-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 29. 11. 2018, OV02108017, č. j. 33 K 10/2003, EČS 42492-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 41610 Ing. Jan 
Syblík, narozený dne 13. 12. 1962, bytem Za Parkem 628, 
252 29 Dobřichovice, ve výši 4 429,52 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Irena Syblíková, narozena dne 26. 9. 1963, bytem Za Parkem 
628, 252 29 Dobřichovice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
27. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02108017-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 29. 11. 2018, OV02108020, č. j. 33 K 10/2003, EČS 42709-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 41758 
Petr Němec, narozený dne 24. 10. 1956, bytem Tyršova 725, 
763 02 Zlín - Malenovice, ve výši 8 434,97 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Ing. Bc. Veronika Nováčková, narozena dne 16. 7. 1986, 
bytem Rybnická 104/57, 634 00 Brno – Nový Lískovec. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02108020-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02112593, č. j. 33 K 10/2003, 64440-6 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 63234 Ivan-
ka Zgarbová, narozena dne 24. 3. 1941, bytem Horní Jasenka 
233, 755 01 Vsetín, ve výši 9 122,61 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
Ing. Ivan Zgarba, narozený dne 25. 6. 1966, bytem Horní Ja-
senka 233, 755 01 Vsetín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
27. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02112593-20181129

Malina a partneři, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25362704, Mo-
ravská Ostrava, Hrušovská č. 16, PSČ 702 00, 29. 11. 2018, 
OV02062397, Likvidátor firmy Malina a partneři, s.r.o., v likvida-
ci, Hrušovská 16, Moravská Ostrava, 702 00, IČ: 25362704, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě oddíl C, vložka 15421, oznamuje a zveřejňuje, že Krajský soud 
v Ostravě usnesením č.j. 26Cm6/2005 ze dne 26.8.2005, které 
nabylo právní moci dne 05.10.2005 a 09.01.2006 byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátorem Miroslav Malina, Os-
trava-Poruba, M.Majerové 1697, 708 00, nyní vyzývá věřitele 
firmy ve smyslu § 198 odst.2 zák.č.89/2012 Sb.OZ, aby přihlásili 
u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění 
oznámení o zrušení firmy v likvidaci. Miroslav Malina - likvidátor 
Malina partneři, s.r.o., v likvidaci. OV02062397-20181129

SK - BACARDI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222724, V lomech 
13/1164, 323 17 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062440, Společnost 
SK - BACARDI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25222724, sídlo: V lomech 
13/1164, 323 17 Plzeň, oznamuje, že dne 17.08.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02062440-20181129

BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27096831, Praha 
6 - Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, 
OV02107991, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti BRAGMÜLLER CZ 



Konkursní noviny 22/2018 | 17

a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27096831, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8981, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BRAGMÜL-
LER CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 21.11.2018 BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci 
Jan Jezbera, likvidátor OV02107991-20181129

BUTEMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222747, Praha 
2-Vinohrady, Americká 362/11, PSČ 120 00, 29. 11. 2018, 
OV02062412, “Likvidátor společnosti BUTEMBO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24222747, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Americká 362/11, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 242/2018-3, ze dne 23.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062412-20181129

COMPACT servis Plzeň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29091721, 
Hálkova 48/1392, 301 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062434, 
Společnost COMPACT servis Plzeň s.r.o. v likvidaci, IČ: 29091721, 
sídlo: Hálkova 48/1392, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
17.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062434-20181129

OMEGA Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01451936, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 29. 11. 2018, 
OV02062410, “Likvidátor společnosti OMEGA Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01451936, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 72/2018-3, ze dne 8.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 14.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062410-20181129

IMG Prague a.s., Likvidace, 26144352, Opletalova 919/5, 
110 00 Praha 1, 29. 11. 2018, OV02062416, Obchodní spo-
lečnost IMG Prague a.s., IČ: 26144352, se sídlem Opletalova 
919/5, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 10.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1166/2017-
23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost IMG Prague a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062416-20181129

NELTRON s.r.o., Likvidace, 24791792, Pod Višňovkou 1661/33, 
140 00 Praha 4, 29. 11. 2018, OV02062420, Obchodní spo-
lečnost NELTRON s.r.o., IČ: 24791792, sídlem Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 13.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1764/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NELTRON s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062420-20181129

TIXENTA CZ s.r.o., Likvidace, 01564935, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 29. 11. 2018, OV02062426, Obchodní spo-
lečnost TIXENTA CZ s.r.o., IČ: 01564935, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 

1644/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TIXENTA CZ s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062426-20181129

CELESTIN CZ a.s., Likvidace, 27108171, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, OV02107994, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 27108171, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9044, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizační 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CELESTIN CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnos-
ti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 21.11.2018 CELESTIN CZ a.s. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV02107994-20181129

RIVAST PRODUKT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03497186, Cho-
ceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, 29. 11. 2018, OV02107988, 
Jediný společník obchodní společnosti RIVAST PRODUKT s.r.o., 
se sídlem Choceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, IČ: 03497186, 
rozhodl o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
15. 11. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora: Stanislav Kratochvíl, Choceň, 
Smetanova 1580, PSČ 565 01. OV02107988-20181129

Filmcentrum Plzeň s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62619977, Škrou-
pova 1982/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 29. 11. 2018, 
OV02107971, Společnost Filmcentrum Plzeň s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 62619977, sídlem Škroupova 1982/3, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, vstoupila dne 18.2.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 21.9.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frý-
dek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02107971-20181129

KBB stavby Havířov s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 28619552, Ha-
vířov, Podlesí, Okrajová 1634/4a, PSČ 736 01, 29. 11. 2018, 
OV02107980, Společnost KBB stavby Havířov s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 28619552, se sídlem Havířov, Podlesí, Okrajová 1634/4a, 
PSČ 73601 oznamuje, že vstoupila dne 13.3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02107980-20181129

Business Club HK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27483649, S. K. 
Neumanna 1257/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, 29. 11. 2018, OV02107987, Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 11. května 2011, č.j. 29 Cm 24/2010-22, 
které nabylo právní moci dne 15. června 2011, byla obchodní 
společnost Business Club HK, s.r.o., IČ: 27483649, se sídlem 
S. K. Neumanna 1257/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Luboš 
Langr, se sídlem Mandysova 1306, 500 12 Hradec Králové. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 4. října 2018, 
č.j. 29 Cm 24/2010-43, které nabylo právní moci dne 15. listopa-
du 2018, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se 
sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV02107987-20181129

ALNET s.r.o., Likvidace, 60741481, Chmelnická 455, Pršt-
né, 760 01 Zlín, 29. 11. 2018, OV02107959, ALNET s.r.o., 
IČ: 60741481, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107959-20181129

BUILDING centrum-BGR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25319400, 
Valachův Žleb 4890, 760 05 Zlín, 29. 11. 2018, OV02107961, 
BUILDING centrum-BGR, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25319400, Vala-

chův Žleb 4890, 760 05 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107961-20181129

PEWA Hodonín s.r.o., Likvidace, 26918331, Zelničky 927/16, 
695 01 Hodonín, 29. 11. 2018, OV02107966, PEWA Hodonín 
s.r.o., IČ: 26918331, Zelničky 927/16, 695 01 Hodonín oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107966-20181129

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Šenov-Lapačka, Likvi-
dace, 02130700, Lipová 861, 739 34 Šenov, 29. 11. 2018, 
OV02107981, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při MŠ Šenov-Lapačka „v likvidaci“, IČ: 02130700, se sídlem 
Lipová 861, 739 34 Šenov, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3254, oznamuje, že 
se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 8/2018-12 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 18.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02107981-
20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02108014, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
47896-9 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitel-
ky: č. 47106 Lydie Brožovská, narozena dne 18. 2. 1935, by-
tem Choratická 2736/10, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, ve výši 
16 350,58 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní 
nástupkyní původní věřitelky, a to: Jitka Brožovská, narozena 
dne 27. 6. 1971, bytem Choratická 2736/10, 141 00 Praha 4 
- Záběhlice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 27. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02108014-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02108016, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
20464-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitele číslo 14537 Rudolfa Havrdy, narozeného 18.09.1925, by-
tem Oldřichova 164/12, Liberec III – Jeřáb, ve výši 37 848,20 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesními nástupci původní-
ho věřitele, a to: Zlata Zapotilová, narozená 15.03.1947, bytem 
Horská 598/12, 460 14 Liberec, co do 65% a Vlasta Chlebeč-
ková, narozená 22.06.1948, bytem Záhutí 5064, 760 01 Zlín, 
co do 35%. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 27. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02108016-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02108019, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61639-30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 60504 Ing. Josef Srnský, narozený dne 1. 1. 1942, bytem 
Veleckého 1832/8, 615 00 Brno - Židenice, ve výši 49 052,15 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní pů-
vodního věřitele, a to: MUDr. Iva Srnská, narozena dne 12. 5. 
1947, bytem Veleckého 1832/8, 615 00 Brno Židenice. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02108019-
20181129



Konkursní noviny 22/2018 | 18

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, Říčany, 
U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 29. 11. 2018, OV02108021, 
Č. j. 31 K 11/2005-P286 Krajský soud v Brně rozhodl asisten-
tem soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dluž-
níka: Pro Tec cs, s.r.o., Říčany, U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 
IČ: 25324837 o přihlášce pohledávky č. 286, věřitele: Václav 
Kozák, narozen 30. 3. 1946, rodné číslo 460330/081, datum 
úmrtí 20. 11. 2005, posledně bytem Rokycanova 771, 530 02 
Pardubice, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 286 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástup-
cem, kterým je: Milena Kozáková, narozena 5. 11. 1955, rodné 
číslo 556105/0055, Havlíčkova 84, 530 02 Pardubice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 26. 11. 2018 
Mgr. Ondřej Plíhal asistent soudce OV02108021-20181129

CETL CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27110516, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, OV02107995, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, IČ: 27110516, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9062, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizač-
ní a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CETL CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CETL CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností CETL CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 CETL CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02107995-20181129

Mlýn Pataki s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27620794, Muka-
řov – Žernovka, Doubecká 32, PSČ 251 62, 29. 11. 2018, 
OV02062414, “Likvidátor společnosti Mlýn Pataki s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27620794, se sídlem Mukařov – Žernovka, Doubecká 32, 
PSČ 251 62, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm ´26/2018-6, ze dne 7.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062414-20181129

MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27101762, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, 
OV02107996, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAKADAM CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, 
PSČ 160 00, IČ: 27101762, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9014, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MAKADAM CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 MAKADAM CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107996-20181129

KAMI - Bytové studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49195182, Ro-
osweltova 9, 301 14 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062438, Společ-
nost KAMI - Bytové studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 49195182, sídlo: 
Roosweltova 9, 301 14 Plzeň, oznamuje, že dne 30.05.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02062438-20181129

Your Future Building s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28614194, č.p. 
6, 586 03 Malý Beranov, 29. 11. 2018, OV02062389, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 12.4.2018 čj. 18 Cm 328/2017 
- 8, které nabylo dne 8.5.2018 právní moci, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor.Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV02062389-20181129

CAFFETO CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27108066, Praha 6 - 
Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, 
OV02107992, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti CAFFETO CZ a.s. v likvida-
ci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, 
IČ: 27108066, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka B 9043, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační 
a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti 
CAFFETO CZ a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CAFFETO 
CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti CAFFETO CZ a.s. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CAFFETO CZ 
a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností CAFFETO CZ a.s. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 21.11.2018 CAFFETO CZ a.s. 
v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor OV02107992-20181129

M. Malina - stravování, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25833642, 
Dům kultury Petřkovice, Hlučínská čp. 239/139, PSČ 725 29, 29. 
11. 2018, OV02062398, Likvidátor firmy M. Malina - stravování, 
s.r.o., v likvidaci, Dům kultury Petřkovice, Hlučínská 239/139, 
IČ: 25833642, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20404, oznamuje a zveřejňuje, 
že Krajský soud v Ostravě usnesením č.j. 28Cm28/2005-12 ze 
dne 13.9.2005, které nabylo právní moci dne 8.10.2005 byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátorem Miroslav 
Malina, Ostrava-Poruba, M. Majerové 1697, 708 00, nyní vyzývá 
věřitele firmy ve smyslu § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 Sb.OZ, aby 
přihlásili u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení firmy v likvidaci. Miroslav 
Malina - likvidátor M. Malina - stravování, s.r.o., v likvidaciO-
V02062398-20181129

W O L F a spol., v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62245988, č.p. 16, 
463 34 Chotyně, 29. 11. 2018, OV02062395, W O L F a spol., 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 16, 463 34 Chotyně, IČ: 62245988, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci oznamuje, že vstoupila ke dni 
01.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Petra Stupková, bytem Hnězdenská 767/2B, Troja, 181 00 
Praha 8. Věřitelé společnosti W O L F a spol., v.o.s. v likvidaci 
se tímto vyzývají, aby v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů přihlásili své 
kompletně doložené pohledávky za uvedenou společností ve lhů-
tě 3 (tří) měsíců po posledním oznámení, na adresu Petra Stup-
ková, advokátka, Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Petra Stupková, likvidátorka OV02062395-20181129

Inter Contact, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18234739, Ta-
chovská 1405/85, 323 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062436, 
Společnost Inter Contact, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18234739, 
sídlo: Tachovská 1405/85, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
25.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062436-20181129

Servis pohledávek, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25924940, Ma-
sarykovo náměstí 1143, 504 01 Nový Bydžov, 29. 11. 2018, 
OV02107986, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 12. září 2018, č.j. 49 Cm 115/2018-11, které nabylo právní 
moci dne 26. října 2018, byla obchodní společnost Servis po-
hledávek, s.r.o., IČ: 25924940, se sídlem Masarykovo náměstí 
1143, 504 01 Nový Bydžov, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02107986-20181129

Miridi s.r.o., Likvidace, 28545702, Na sypkém 89/7, 180 00 Pra-
ha 8, 29. 11. 2018, OV02062418, Obchodní společnost Miridi 
s.r.o., IČ: 28545702, se sídlem Na sypkém 89/7, 180 00 Praha 
8 oznamuje, že se ke dni 14.5.2015 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 181/2015-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Miridi s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-

lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062418-
20181129

NB - ASTERA s.r.o., Likvidace, 25747240, Hlavní 60, 250 63 Ve-
leň, 29. 11. 2018, OV02062419, Obchodní společnost NB - 
ASTERA s.r.o., IČ: 25747240, sídlem Hlavní 60, 250 63 Veleň 
oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1069/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost NB - ASTERA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062419-20181129

Sticky Shoe s.r.o., Likvidace, 28981189, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 29. 11. 2018, OV02062425, Obchodní spo-
lečnost Sticky Shoe s.r.o., IČ: 28981189, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1557/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sticky Shoe s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062425-20181129

TRI GOMA, spol. s r.o., Likvidace, 26440431, Za Poříčskou 
branou 22, 186 00 Praha 8, 29. 11. 2018, OV02062427, Ob-
chodní společnost TRI GOMA, spol. s r.o., IČ: 26440431, sídlem 
Za Poříčskou branou 22, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
13.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1757/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRI GOMA, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062427-20181129

WINDHOEK Invest s.r.o., Likvidace, 24839043, Brichtova 685/2, 
152 00 Praha 5, 29. 11. 2018, OV02062429, Obchodní spo-
lečnost WINDHOEK Invest s.r.o., IČ: 24839043, sídlem Brich-
tova 685/2, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1759/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WINDHOEK Invest s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062429-20181129

Institut pro hermeneutiku v likvidaci, Likvidace, 22758089, 
Marie Majerové 473/6, Lesná, 638 00 Brno, 29. 11. 2018, 
OV02062399, 2. oznámení vstupu do likvidace Mgr. Magdalena 
Konečná, Ph.D., likvidátor Institutu pro hermeneutiku v likvidaci, 
IČ: 22758089, se sídlem Marie Majerové 473/6, 638 00 Br-
no-Lesná, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl L, vložka 16239, podruhé oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 12.6.2018 byl spo-
lek Institut pro hermeneutiku v likvidaci, IČ: 22758089 zrušen 
s likvidací, a to ke dni 12.6.2018. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora Marie Majerové 473/6, 
638 00 Brno-Lesná. Mgr. Magdalena Konečná, Ph.D., likvidátor 
Institutu pro hermeneutiku v likvidaci OV02062399-20181129

Odborová organizace Údržby dolů Komořany v likvidaci, Likvida-
ce, 26573628, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, 29. 11. 2018, 
OV02062393, Obchodní jméno: Odborová organizace Údržby 
dolů Komořany v likvidaci Sídlo: Václava Řezáče 315, 43401, 
Most IČ: 26573628 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 6684 
Odborová organizace Údržby dolů Komořany v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Roman Šilhavík, Růžová 3084/9, Most 434 01. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Roman Šilhavík, Růžová 3084/9, Most 434 01. Roman Šilhavík 
likvidátor OO ÚDK v likvidaci OV02062393-20181129

ProSport v likvidaci, Likvidace, 26538016, Jabloňová 684, 382 41 
Kaplice, 29. 11. 2018, OV02062442, OZNÁMENÍ O VSTUPU 



Konkursní noviny 22/2018 | 19

SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek ProSport v likvidaci Sídlo: Jab-
loňová 684, Kaplice 38241 IČ: 26538016 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku 
byl jmenován Jiří Zeman, se sídlem České Budějovice, Severní 
2692/7. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spolku Pro-
Sport v likvidaci, IČ: 26538016, se sídlem Jabloňová 684, Kaplice 
38241, aby přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátora: Severní 
2692/7, České Budějovice Jiří Zeman Likvidátor spolku ProSport 
v likvidaci OV02062442-20181129

ZACK House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24828670, Pod višňov-
kou 1661/33, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2018, OV02062400, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ZACK House s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod 
višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4, IČ: 24828670, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 178141, ozna-
muje, že byla nařízena dne 24.07.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.07.2018, 
č.j. 84 Cm 993/2018, které nabylo právní moci dne 27.08.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02062400-20181129

CBX CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27109739, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, OV02107993, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 27109739, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9052, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizač-
ní a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CBX CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CBX CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností CBX CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 CBX CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02107993-20181129

WIS Personal a.s. v likvidaci, Likvidace, 27100031, Praha 6 - 
Suchdol, K Transformátoru 1169/9, PSČ 165 00, 29. 11. 2018, 
OV02107998, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti WIS Personal a.s. 
v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Suchdol, K Transformátoru 1169, 
PSČ 165 00, IČ: 27100031, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9002, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se síd-
lem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako 
jediný akcionář společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci, o zru-
šení společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti WIS Personal a.s. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
WIS Personal a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 WIS Personal a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidá-
tor OV02107998-20181129

RIVAST ACADEMY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03497160, Cho-
ceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, 29. 11. 2018, OV02107989, 
Jediný společník obchodní společnosti RIVAST ACADEMY s.r.o., 
se sídlem Choceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, IČ: 03497160, 
rozhodl o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
15. 11. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora: Stanislav Kratochvíl, Choceň, 
Smetanova 1580, PSČ 565 01. OV02107989-20181129

PARADISUS FLORES s.r.o., Likvidace, 05157617, Jungmannova 
36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 11. 2018, OV02107951, 
Obchodní jméno: PARADISUS FLORES s.r.o. Sídlo: Jungmannova 
36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 05157617 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 259155. Společnost PARADISUS FLORES s.r.o. 

oznamuje, že vstoupila dne 16. 11. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jaroslav Svoboda, Paculova 1110, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02107951-20181129

UNIVERSAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18205771, Ma-
riánské nám. 45, 686 01 Uherské Hradiště, 29. 11. 2018, 
OV02107962, UNIVERSAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18205771, 
Mariánské nám. 45, 686 01 Uherské Hradiště oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107962-20181129

JAKBEN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60750090, Břeclav, Padě-
lek 543, 29. 11. 2018, OV02107967, JAKBEN s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 60750090, Břeclav, Padělek 543 oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107967-
20181129

STEVE, s.r.o., Likvidace, 26421895, Praha 2 – Nusle, Slavojo-
va 579/9, PSČ 128 00, 29. 11. 2018, OV02107977, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – STEVE, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STEVE, 
s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 12800, 
IČ: 26421895, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80969, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STEVE, 
s.r.o. v likvidaci OV02107977-20181129

OVA Ski Team, v likvidaci, Likvidace, 66935288, Nádražní ul. 
č. 33, Ostrava l, 29. 11. 2018, OV02107983, Likvidátor spolku 
OVA Ski Team „v likvidaci“, IČ: 66935288, se sídlem Nádražní ul. 
č. 33, Ostrava l, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 4385, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 94/2018-11 
dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 10.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02107983-20181129

FITCENTRUM DRAGON - klub kulturistiky, v likvidaci, Likvidace, 
70313393, Jiřího Herolda 1557/12, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 
29. 11. 2018, OV02107984, Likvidátor spolku FITCENTRUM 
DRAGON - klub kulturistiky „v likvidaci“, IČ: 70313393, se sídlem 
Jiřího Herolda 1557/12, Bělský Les, 700 30 Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4762, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 102/2018-7 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107984-20181129

VEGA SECURITY a.s., Likvidace, 27853551, Praha 8 - Karlín, 
Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 29. 11. 2018, OV02107976, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VEGA SECURITY a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - VEGA SECURITY a.s. se sídlem Praha 8 - Karlín, Po-
břežní 95/74, PSČ 18600, IČ: 27853551, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 15241, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-

rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VEGA SECURITY a.s. v likvidaci 
OV02107976-20181129

Jurmala s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27986187, Poděbradova 
415/12, 301 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062437, Společ-
nost Jurmala s.r.o. v likvidaci, IČ: 27986187, sídlo: Poděbradova 
415/12, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 30.05.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02062437-20181129

Diagnostické centrum, společnost s ručením omezeným, zkr. 
DC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47718200, Baarova 36/2435, 
301 00 Plzeň, 29. 11. 2018, OV02062435, Společnost Diagnos-
tické centrum, společnost s ručením omezeným, zkr. DC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47718200, sídlo: Baarova 36/2435, 301 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 17.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02062435-
20181129

Dance Pardubice, z.s. v likvidaci, Likvidace, 02827000, č.p. 
180, 533 52 Němčice, 29. 11. 2018, OV02107958, Obchod-
ní jméno: Dance Pardubice, z.s. v likvidaci Sídlo: Němčice 180 
IČ: 02827000 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, spis.zn. 
L 8999 Společnost Dance Pardubice, z.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Vendula Spálenková, Černá u Bohdanče 104, 
Lázně Bohdaneč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02107958-20181129

DIMRAPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29183961, Nad Lesem 
274/4, Stařečka, 674 01 Třebíč, 29. 11. 2018, OV02062384, 
Usnesením Krajského soudu v Brně čj. 35 Cm 7/2018 ze dne 
24.5.2018, které nabylo právní moci dne 15.6.2018, byla společ-
nost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02062384-20181129

BUENOVA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28269926, č.p. 93, 
664 83 Přibyslavice, 29. 11. 2018, OV02062381, Společnost 
byla zrušena a vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady ze dne 15.10.2009. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 8.8.2018, č.j. 5 Cm 
42/2018-40 byl odvolán z funkce původní likvidátor a zvo-
len likvidátor nový. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062381-20181129

LUCULLUS TF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29196213, Kollárova 
4766/19, 586 01 Jihlava, 29. 11. 2018, OV02062390, Korporace 
zrušena na základě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
289/2017, které nabylo právní moci dne 23.5.2018.Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02062390-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02108011, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
48298-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 47447 Miroslav Machuta, narozený dne 14. 11. 1948, bytem 
Řepínská 670/3, 181 00 Praha 8 - Bohnice, ve výši 33 792,99 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní pů-
vodního věřitele, a to: Eva Machutová, narozena dne 13. 11. 
1956, bytem Řepínská 670/3, 181 00 Praha 8 - Bohnice. Po-
učení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02108011-
20181129

Čínská medicína s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26938537, Kosmákova 
859/8, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 29. 11. 2018, OV02062387, 
Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 3.5.2018, č.j. 18 Cm 
330/2017 - 23, které nabylo právní moci dne 30.5.2018, byla 
společnost zrušena s likvidaci a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02062387-20181129



Konkursní noviny 22/2018 | 20

Multidant s.r.o., Likvidace, 02899329, Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9, 29. 11. 2018, OV02062424, Obchodní společnost Mul-
tidant s.r.o., IČ: 02899329, sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1611/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Multidant s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062424-20181129

QALLIA s.r.o., Likvidace, 28276914, Blanická 922/25, 120 00 
Praha 2, 29. 11. 2018, OV02062422, Obchodní společnost 
QALLIA s.r.o., IČ: 28276914, sídlem Blanická 922/25, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1545/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost QALLIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062422-20181129

V.S.M. servis centrum spol. s r.o., Likvidace, 47120851, U Vodice 
480/18, 103 00 Praha 10, 29. 11. 2018, OV02062428, Obchod-
ní společnost V.S.M. servis centrum spol. s r.o., IČ: 47120851, 
sídlem U Vodice 480/18, 103 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 28.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1522/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost V.S.M. 
servis centrum spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062428-20181129

WU INVEST s.r.o, Likvidace, 28962061, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 29. 11. 2018, OV02062430, Obchodní spo-
lečnost WU INVEST s.r.o., IČ: 28962061, sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 896/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WU INVEST s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062430-20181129

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Rájec-Jestřebí, Likvidace, 
62077660, V Úvoze 548, 679 02 Rájec-Jestřebí, 29. 11. 2018, 
OV02062392, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Rájec-Jestřebí, 
IČ: 62077660, se sídlem V Úvoze 548, 679 02, Rájec-Jestře-
bí, zapsaná ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 39099, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, 
z.s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 
1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 
16.12.2017 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu do likvida-
ce. Den vstupu do likvidace: 03.04.2018 likvidátor: Pavel Sáňka, 
14.06.1965, V Úvoze 668, 679 02, Rájec-Jestřebí. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora, na adrese likvidátora, nejpozději do data 09.03.2019. 
OV02062392-20181129

SUNRISE TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25686968, Nusel-
ská 1420/55, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2018, OV02062406, 
SUNRISE TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25686968, se sídlem Nu-
selská 1420/55, 140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 987/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062406-
20181129

Družstvo spoluvlastníků Božetická 3397 v likvidaci, Likvidace, 
62410806, Božetická 3397/6, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 
29. 11. 2018, OV02062431, Družstvo spoluvlastníků Božetická 
3397 v likvidaci, IČ: 62410806, se sídlem Božetická 3397/6, 
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 2225, 
oznamuje, že bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, 
a to ke dni 1. listopadu 2018. Vyzýváme proto všechny věřite-
le, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 28. 02. 2019 
uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné 

právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo 
datovou zprávou do datové schránky družstva. OV02062431-
20181129

Unique Personalservice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04518829, 
Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 
11. 2018, OV02107949, Likvidátor společnosti Unique Perso-
nalservice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 
110 00 Praha, IČ: 04518829, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Unique Personalservice s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
795/40, 110 00 Praha. OV02107949-20181129

BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27094782, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, 
OV02107990, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti BARBAKÁN CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27094782, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8960, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BARBAKÁN CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107990-20181129

BEFIX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549033, Praha 1, Dlouhá 
třída čp. 705/16, PSČ 110 00, 29. 11. 2018, OV02107978, Spo-
lečnost BEFIX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47549033, se sídlem Dlouhá 
třída 705/16, 110 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02107978-20181129

A.R.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856321, Praha 6, Václavkova 
28, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, OV02107952, Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti A.R.P. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
Václavkova 28, PSČ 160 00 IČ: 61856321, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
31648. Společnost A.R.P. s.r.o. v likvidaci v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje vstup do likvidace společnosti A.R.P. 
s.r.o. v likvidaci, a to ke dni 3.3.2009. Věřitelé, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky likvidátorovi Ing. Ratibovi Nammurovi, na adresu 
likvidátora Praha 6 – Lysolaje, Čábelecká 20, PSČ 160 00, a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing. Ratib Nammura, likvidátor. 
OV02107952-20181129

TELKABEL, spol. s r.o., Likvidace, 25099744, Praha 8, Primá-
torská 241/40, 29. 11. 2018, OV02107950, Obchodní jmé-
no: TELKABEL, spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, Primátorská 241/40 
IČ: 25099744 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49601. Společnost TEL-
KABEL, spol. s r.o. oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 10.října 2018 vstoupila dne 1.listopadu 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vlastislav Pánek, Pavlíkova 
607/16, Kamýk, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, popř. i jiná práva, do 31.března 2019 na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV02107950-20181129

Mountel Centeur s.r.o., Likvidace, 63997592, V jámě 699/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 11. 2018, OV02107975, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Mountel Centeur s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Moun-
tel Centeur s.r.o. se sídlem V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63997592, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39695, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 

osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mountel 
Centeur s.r.o. v likvidaci OV02107975-20181129

NTN NAILS s.r.o., Likvidace, 28986318, Praha 5 - Řepory-
je, Loučná 706/11, PSČ 155 00, 29. 11. 2018, OV02107954, 
Společnost NTN NAILS s.r.o. se sídlem Praha 5, Řeporyje, 
Loučná 706/11 PSČ 155 00, IČ: 28986318 se zruší a ode dne 
19.11.2018 vstupuje do likvidace a zároveň jmenuje likvidátorem 
společnosti pana Antonína Chu, nar.: 5.8.1957, trvalým poby-
tem České Budějovice, Kanovnická 377/7 PSČ 370 01, telefon: 
602 408 924, email: antchu7@gmail.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107954-20181129

M ŠROT s.r.o., Likvidace, 03002781, Oblá 361/1, Nový Lís-
kovec, 634 00 Brno, 29. 11. 2018, OV02107963, M ŠROT 
s.r.o., IČ: 03002781, Oblá 361/1, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02107963-20181129

V.S.C., s.r.o., Likvidace, 27734111, Zlín, Lešetín I 659, PSČ 760 01, 
29. 11. 2018, OV02107960, V.S.C., s.r.o., IČ: 27734111, Lešetín 
I 659, PSČ 760 01 Zlín 1 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107960-20181129

PURE AGENCY s.r.o., Likvidace, 28530390, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, 29. 11. 2018, OV02107964, PURE AGENCY s.r.o., 
IČ: 28530390, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107964-20181129

Hošek Industrial s.r.o., Likvidace, 24240532, tř. Tomáše Bati 
1556, 765 02 Otrokovice, 29. 11. 2018, OV02107965, Hošek 
Industrial s.r.o., IČ: 24240532, tř. Tomáše Bati 1556, 765 02 
Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02107965-20181129

MOTOGURMAN z.s., v likvidaci, Likvidace, 03649695, Sklář-
ská 1531, 665 01 Rosice, 29. 11. 2018, OV02107970, Spo-
lečnost MOTOGURMAN z.s., se sídlem Sklářská 1531, Rosice, 
66501, IČ: 03649695, oznamuje, že zasedáním rady spolku ze 
dne 24.10.2018 bylo rozhodnuto o zrušení spolku likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Vaněk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora: Martin Vaněk, Zborovská 789, 67571 Náměšť nad Oslavou. 
OV02107970-20181129

,,Vodní sporty Jezero Hlučín - severní břeh´´, v likvidaci, Likvida-
ce, 66934915, Podroužkova 1689/23, Poruba, 708 00 Ostrava, 
29. 11. 2018, OV02107985, Likvidátor spolku, ,Vodní sporty 
Jezero Hlučín - severní břeh´´ „v likvidaci“, IČ: 66934915, se síd-
lem Podroužkova 1689/23, Poruba, 708 00 Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4156, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 44/2018-12 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107985-20181129

Fond žáků SOU Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 38, v likvidaci, 
Likvidace, 01725351, Ostrava, 29. 11. 2018, OV02107982, Likvi-
dátor spolku Fond žáků SOU Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 
38 „v likvidaci“, IČ: 01725351, se sídlem Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
1322, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 72/2018-13 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107982-20181129



Konkursní noviny 22/2018 | 21

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 29. 11. 2018, OV02108015, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
47898-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřite-
le: č. 47115 Karel Brožovský, narozený dne 30. 3. 1930, by-
tem Choratická 2736/10, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, ve výši 
5 024,36 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástup-
kyní původní věřitelky, a to: Jitka Brožovská, narozena dne 27. 6. 
1971, bytem Choratická 2736/10, 141 00 Praha 4 - Záběhlice. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02108015-
20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 11. 2018, OV02108026, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
41757-7 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 40697 Marie Příborská, narozena dne 20. 2. 1931, bytem 
Záhumní 384, 691 01 Moravský Žižkov, ve výši 10 358,50 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Jitka Haladyová, narozena dne 6. 3. 1964, bytem 
Čs. armády 1103/75, 691 41 Břeclav - Poštorná. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02108026-20181129

STAVMONT spol. s r. o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 29. 11. 2018, OV02108027, č. j. 32 K 1/2003, PP 
149 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT spol. s r. 
o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka 
Ondrůška 1547, PSČ 768 61 o přihlášce pohledávky věřitele: 
HESPO s.r.o., IČ: 60701196, třída 3. května 850, Malenovice, 
763 02 Zlín o procesním nástupnictví věřitele takto: V zaháje-
ném insolvenčním řízení dlužníka bude soud pokračovat místo 
dosavadního věřitele HESPO s.r.o., IČ: 60701196, třída 3. května 
850, Malenovice, 763 02 Zlín, s věřitelem: DEKRA CZ a.s., se 
sídlem Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 49240188. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřed-
nictvím Krajského soudu v Brně, Husova 15. Za den doručení 
tohoto rozhodnutí se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku. Právní účinky spojené s podáním přihlášky pohledávky 
zůstávají zachovány a ten, kdo vstupuje do řízení namísto dosa-
vadního účastníka řízení, musí přijmout stav, jaký tu je v době 
jeho vstupu do řízení (§ 107 odst. 4 občanský soudní řád). Brno 
6. listopadu 2018 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02108027-20181129

DŘEVO A DÝHY spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 14501449, Praha 6, Na Okraji 439/44, 29. 11. 2018, 
OV02108028, č.j. 91 K 73/2007 - 827 Městský soud v Praze 
rozhodl dne 21.11.2018 pod č.j.: 91 K 73/2007–825 v právní 
věci konkursu vedeného na majetek úpadce: DŘEVO A DÝHY 
spol. s r.o., IČ: 14501449, se sídlem Praha 6, Na Okraji 439/44, 
při výkonu dohlédací činnosti soudu na průběh konkursního 
řízení takto: Lhůta určená správci konkursní podstaty podle § 
14a odst. 2 ZKV pro předložení konečné zprávy a vyúčtování 
jeho odměny a výdajů se prodlužuje do 30. června 2019. Praha 
21. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v.r. vyšší soudní úředník 
OV02108028-20181129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 11. 2018, OV02108029, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
30974-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 30516 
Alena Navrátilová, narozena dne 25. 8. 1928, bytem Hradešín-
ská 2402/55, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, ve výši 35 658,71 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původ-
ní věřitelky, a to: Miroslav Nejedlý, narozený dne 30. 7. 1959, 
bytem 270 24 Zbečno 174. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 

zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
27. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02108029-20181129

CZH Mortgage investment ventures s.r.o., Likvidace, 27314057, 
Liberec 1, Gorkého 596/14, PSČ 460 01, 29. 11. 2018, 
OV02062391, Obchodní jméno: CZH Mortgage investment 
ventures s.r.o., v likvidaci Sídlo: Gorkého 596/14, 460 01 Li-
berec IČ: 27314057 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, pod 
sp. zn. C 23850 Společnost CZH Mortgage investment ventu-
res s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. 10. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Ing. Mgr. Martin 
Böhm, MBA, LL.M., IČ: 88883680, se sídlem Pražská 7, Pří-
bram, PSČ 261 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02062391-20181129

FITNESS SHOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65277147, Dvořákova 
1925/9, 586 01 Jihlava, 29. 11. 2018, OV02062386, Na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.6.2018 č.j. 19 Cm 
39/2017-20 byla společnost FITNESS SHOP s.r.o. zrušena s li-
kvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV02062386-20181129

ISTERM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15544826, Havlíčkovo 
nám. 287/46, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
29. 11. 2018, OV02062383, Krajský soud v Brně rozhodl dne 
11.7.2018, č.j. 18 Cm 15/2018-38 o zrušení společnosti s likvi-
dací a jmenoval likvidátora společnosti. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062383-20181129

Vysočina Cattle s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27667901, č.p. 71, 
591 01 Radostín, 29. 11. 2018, OV02062385, Krajský soud 
Brno, vydal dne 1.6.2018 usnesení č.j. 50 cm 80/2017 /Právní 
moci nabylo 24.7.2018/, kterým rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a ustanovil likvidátora. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV02062385-20181129

AMERICAN TRUCK SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25229176, Dopravní 6/1026, 318 00 Plzeň, 29. 11. 2018, 
OV02062432, Společnost AMERICAN TRUCK SERVICE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25229176, sídlo: Dopravní 6/1026, 318 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 22.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02062432-
20181129

Modetas s.r.o., Likvidace, 24219959, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 29. 11. 2018, OV02107973, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Modetas s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Modetas s.r.o. se síd-
lem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 11000, IČ: 24219959, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 189852, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Modetas s.r.o. v likvidaci 
OV02107973-20181129

STAV s NÁMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48208779, náměstí 
Zachariáše z Hradce 64, Telč-Vnitřní Město, 588 56 Telč, 29. 
11. 2018, OV02062382, Korporace zrušena na základe usnesení 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 25/2018, které nabylo právní 
moci dne 15.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062382-20181129

JANIR obchodní služby, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
43962556, Skrbeň, 29. 11. 2018, OV02062396, JANIR ob-
chodní služby, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Skrbeň č.p. 12, 
PSČ 783 34, IČ: 43962556, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Okresním soudem v Ostravě v podnikovém rejstříku oddíl 
Sro 2010, oznamuje, že dnem 20.11.1993 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Irena Koleňá-

ková, nar. 5.3.1962, bytem Olomouc, Foerstrova č.p. 961/17, 
PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Irena Koleňáková, nar. 5.3.1962, Olomouc, 
Foerstrova č.p. 961/17, PSČ 779 00.“ OV02062396-20181129

BLOGITER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02139448, Praha 
5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 29. 11. 2018, 
OV02062411, “Likvidátor společnosti BLOGITER s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02139448, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 138/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062411-20181129

MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27101860, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 29. 11. 2018, 
OV02107997, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MARKAZIT CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27101860, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9016, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jedi-
ný akcionář společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MARKAZIT CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107997-20181129

Imper-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28423780, Praha 13 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 28. 11. 2018, OV02103741, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1221/2018-5 
ze dne 12.9.2018 byla společnost Imper-Praha s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28423780, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Klausova 2541, 
PSČ 15500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103741-20181128

Investiční Podnikatelský fond,a.s. v likvidaci, Likvidace, 44848340, 
Petrská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2018, 
OV02103742, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 
4 / 2018 - 81 ze dne 26.9.2018 byla společnost Investiční Pod-
nikatelský fond,a.s. v likvidaci, IČ: 44848340, se sídlem Petrská 
1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103742-
20181128

F 3 BI, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60776358, Holčovice 
11, PSČ 793 71, 28. 11. 2018, OV02103766, Obchodní jméno: 
F 3 BI, spol. s r.o., v likvidaciSídlo: Holčovice 11 IČ: 60776358 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 6930 Společnost F 3 BI, spol. s r.o., 
v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) ing.Petr Jániš, Má-
nesova 18, 79401 Krnov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02103766-20181128

ASAMEIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28480953, V Za-
hrádkách 832, 273 51 Unhošť, 28. 11. 2018, OV02103781, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ASAMEIN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: V Zahrádkách 832, 273 51 
Unhošť IČ: 28480953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144724 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 



Konkursní noviny 22/2018 | 22

osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ASAMEIN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28480953, V Zahrádkách 832, 273 51 
Unhošť, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02103781-20181128

M-grafik, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60713721, Kytnerova 
21/16, Medlánky, 621 00 Brno, 28. 11. 2018, OV02103771, 
Ve společnosti M–grafik, s.r.o. - v likvidaci, Kytnerova 21/16, 
Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 60713721 byl usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 19 Cm 175/2018 ze dne 20.9.2018 
ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti M–grafik, s.r.o. - v li-
kvidaci, Kytnerova 21/16, Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 60713721 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02103771-20181128

BAUER Eurologistic k.s. v likvidaci, Likvidace, 27970396, Proko-
pa Velikého 572, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, 28. 11. 
2018, OV02103767, Obchodní společnost BAUER Eurologistic 
k.s. v likvidaci, se sídlem Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažli-
ce – Týnské Předměstí, IČ: 27970396, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze 25.06.2018, č.j. 38 Cm 274/2018-7, 
které nabylo právní moci 07.08.2018, byla společnost zrušena 
a soud nařídil její likvidaci Stejným usnesením byla ze seznamu 
insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítko-
vá, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvi-
dované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítko-
vá, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02103767-20181128

HC LEV Hradec Králové, v likvidaci, Likvidace, 62691694, Ko-
menského 1214/2, 500 03 Hradec Králové, 28. 11. 2018, 
OV02103739, Spolek HC LEV Hradec Králové, v likvidaci, tímto 
oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marcel Marčišin, se sídlem Gočárova třída 
1013/27, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02103739-
20181128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 28. 11. 2018, OV02103797, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
55035-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 54073 Martin Sloup, narozený dne 23. 1. 1971, bytem Sibiř-
ská 372, 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice, ve výši 602,88 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Iva Sloupová, narozena dne 11. 8. 1973, 
bytem Mlýnská 452, 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice. Po-
učení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění plat-
ném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 26. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02103797-
20181128

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
28. 11. 2018, OV02103804, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 321 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 321 věřitele: Alois 
Štverák, narozený 2. 6. 1932, posledně bytem 5. května 335, 
735 81 Bohumín takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 321 věřitele Aloise Štveráka, narozeného 2. 6. 1932, 
posledně bytem 5. května 335, 735 81 Bohumín, pokračovat 
s věřiteli: - Anna Štveráková, narozená 12. 10. 1937, bytem 
Nerudova 974, Bohumín - Alois Štverák, narozený 5. 12. 1961, 
bytem Lutyňská 1885, Rychvald - Luděk Štverák, narozený 15. 
7. 1958, bytem Na Farském 970, Dolní Lutyně. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 23. 
listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02103804-20181128

Amseco, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910249, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 344/63, PSČ 130 00, 28. 11. 2018, OV02103790, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Amseco, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 
344/63, PSČ 13000 IČ: 28910249 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152589 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Amseco, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28910249, Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 344/63, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103790-20181128

KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912031, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2018, 
OV02103780, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 47912031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 250136 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47912031, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02103780-20181128

AROPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29003938, Praha 9 - Hloubětín, 
Nademlejnská 606/3, PSČ 198 00, 28. 11. 2018, OV02103774, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AROPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 
606/3, 19800 IČ: 29003938 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159231 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AROPA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003938, Praha 9 - Hloubětín, Nademlejn-
ská 606/3, PSČ 19800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103774-20181128

RENT PLANET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03397386, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02057727, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RENT PLANET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 03397386 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231044 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RENT PLANET s.r.o. v likvidaci, IČ: 03397386, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057727-20181128

VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“, Likvidace, 27804976, Olo-
mouc - Povel, Lužická 391/10, PSČ 779 00, 28. 11. 2018, 
OV02057742, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
společnosti VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem Olo-
mouc - Povel, Lužická 391/10, PSČ 77900, IČ: 27804976, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
pod spisovou značkou C 52294, tímto zveřejňuje, že ke dni 
24.10.2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl povolán pan Pavel Jančík, dat. nar. 3.3.1987, bytem 
Jižní 2254/1, Ostrava, Zábřeh, PSČ 700 30. Likvidátor společnos-
ti VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“ tímto současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti VENTURA Group s.r.o. „v likvida-
ci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.), na adrese : Pavel Jančík, bytem Jižní 2254/1, 
Ostrava, Zábřeh, PSČ 700 30. V Ostravě dne 8.11.2018 Pavel 
Jančík, likvidátor OV02057742-20181128

Investování s.r.o., Likvidace, 04672895, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, 28. 11. 2018, OV02057732, Společnost Inves-
tování s.r.o., IČ: 04672895 oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 

- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057732-
20181128

Business work s.r.o., Likvidace, 02208610, K Žižkovu 809/7, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 28. 11. 2018, OV02057720, Společnost 
Business work s.r.o., IČ: 02208610 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057720-20181128

Stars reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04829379, U Sluncové 
666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8, 28. 11. 2018, OV02057735, 
Společnost Stars reality s.r.o.,IČ: 04829379, se sídlem: U Slun-
cové 666/12a, 180 00 Praha, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 254366 
oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr.Jitka Vítková, nar. 29.6.1969, Strádova 
940/4, 370 07 České Budějovice 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora Strádova 940/4, 370 07 České 
Budějovice 7. K přihláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. 
OV02057735-20181128

TRIO,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687620, K Brance 
11/19e, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02103761, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1172/2018-7 
ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, 
byla společnost TRIO,spol.s r.o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
K Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČ: 49687620, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103761-20181128

CENTRUM ZDRAVÍ s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47680881, ná-
městí Slezského odboje 1540/3, 746 01 Opava, 28. 11. 2018, 
OV02057734, Likvidátor společnosti CENTRUM ZDRAVÍ s. r. 
o. „v likvidaci“, IČ: 47680881, se sídlem nám. Slezského odboje 
1540/3, 746 01 Opava - Předměstí, oznamuje, že společnost 
byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě, č. j. 41 Cm 34/2009 – 19 ze dne 25. 6. 2009, 
které nabylo právní moci dne 28. 11. 2009. Usnesení o nařízení 
likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbír-
ka listin jmenované společnosti, a to na základě zásady veřejné 
publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další 
dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„JUDr. Ivan Zimola, Mládežnická 405, 747 57 Slavkov“ nebo 
do datové schránky společnosti CENTRUM ZDRAVÍ s. r. o. „v li-
kvidaci“. OV02057734-20181128

SOLLER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49789678, Prvomájová 
524/112, 322 00 Plzeň - Křimice, 28. 11. 2018, OV02057770, 
Společnost SOLLER s.r.o. v likvidaci, IČ: 49789678, sídlem Pr-
vomájová 524/112, 322 00 Plzeň – Křimice, vstoupila dne 
13.10.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.9.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02057770-20181128

Klarny park s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02865769, Staroměstská 
534, 739 61 Třinec, 28. 11. 2018, OV02057766, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 299/2017-6 společnost 
Klarny park s.r.o. se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, 
IČ: 02865769 vstoupila ke dni 12.ledna 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057766-20181128

ROSHEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979478, Praha 3 - Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 28. 11. 2018, OV02057724, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ROSHEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 13000 IČ: 28979478 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157452 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ROSHEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28979478, Praha 3 - Žižkov, Jese-



Konkursní noviny 22/2018 | 23

niova 1151/55, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057724-20181128

PRIMO SOLEADO s.r.o., Likvidace, 28603991, Výstavní 1928/9, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 28. 11. 2018, OV02057769, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm249/2016-8 
společnost PRIMO SOLEADO s.r.o. se sídlem Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, IČ: 28603991 vstoupila ke dni 21.prosince 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02057769-20181128

NOP Uničov, a.s., Likvidace, 27757722, Uničov, Brníčko 1032, 
PSČ 783 91, 28. 11. 2018, OV02057736, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.9.2018, č. j.: 
23 Cm 186/2018-10, byla společnost NOP Uničov, a.s., v likvida-
ci, se sídlem Uničov, Brníčko 1032, PSČ 783 91, IČ: 27757722 
(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením 
byla likvidátorem společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropá-
čová, advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
V souladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zá-
kon o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor 
všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnosti, a to 
ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám JUDr. Ta-
mary Kropáčové, advokátky se sídlem v Olomouci, Šantova 
719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za neplatné. 
OV02057736-20181128

Karosárna a lakovna NESAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46348697, 17. listopadu 251/25, 276 01 Mělník, 28. 11. 2018, 
OV02103758, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
954/2018-4 ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018, byla společnost Karosárna a lakovna NESAL spol. 
s r.o., se sídlem 17. listopadu 251/25, Mělník, PSČ 276 01, 
IČ: 46348697, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103758-
20181128

DRUKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49549987, Sněť 
32, okr. Benešov, PSČ 257 68, 28. 11. 2018, OV02103775, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DRUKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sněť 32, okr. Benešov, 
PSČ: 257 68 IČ: 49549987 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23432 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DRUKO-
STAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49549987, Sněť 32, okr. Benešov, 
PSČ: 257 68, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02103775-20181128

ESPO,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60202041, Francouzská 
240/76, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 28. 11. 2018, OV02103751, 
Společnost ESPO,spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 
240/76, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 60202041, zapsaná 
v OR u MS v Praze, C 25277, oznamuje, že dne 7.11.2017, 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady, byla zrušená s likvidací. Likvidátorem byla jmenován 
pan Manfred Etter, D-40549 Düsseldorf, Heinrich Heine Gärten 
3a, Spolková republika Německo, právně zastoupený Mgr. Ana 
Králíková Lužaić, advokát, se sídlem: Podvinný mlýn 50/2358, Li-
beň, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, pří-
padně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora nebo na adrese právního zástupce likvidované společ-
nosti a likvidátora. OV02103751-20181128

ROLO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27525694, č.p. 50, 544 72 
Bílá Třemešná, 28. 11. 2018, OV02057748, Obchodní společ-
nost ROLO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-

vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02057748-20181128

Spring A.MTPMJ s.r.o., Likvidace, 01992155, Lubno 50, 739 11 
Frýdlant nad Ostravicí, 28. 11. 2018, OV02057767, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 19/2017-11 společnost 
Spring A.MTPMJ s.r.o. se sídlem Lubno 50, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, IČ: 01992155 vstoupila ke dni 21.prosince 2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057767-20181128

Metal Export CZ s.r.o., Likvidace, 24233773, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2018, OV02057716, 
Společnost Metal Export CZ s.r.o., IČ: 24233773 oznamuje, že 
vstoupila dne 03. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057716-20181128

CROCHEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111172, Praha 3, 
Řehořova 930/23, PSČ 130 00, 28. 11. 2018, OV02103750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1295/2018-5 
ze dne 27.9.2018 byla společnost CROCHEK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27111172, se sídlem Praha 3, Řehořova 930/23, PSČ 13000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103750-20181128

HALUZA.VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25762281, Pra-
ha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 28. 11. 2018, OV02057731, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HALUZA.VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 14100 IČ: 25762281 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67941 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HALUZA.
VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25762281, Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 14100, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057731-20181128

SUN FLOWER MORAVIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 28516206, 
Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 28. 11. 
2018, OV02057710, SUN FLOWER MORAVIA a.s. v likvida-
ci Sídlo: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 IČ: 28516206 
SUN FLOWER MORAVIA a.s. v likvidaci, Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2, IČ: 28516206, oznamuje, že vstoupila dnem 
31.8.2018 do likvidace. Likvidátor společnosti oznamuje tímto 
všem věřitelům, aby přihlásili své pohledávky za likvidovanou fir-
mou na adrese likvidátora: Ing.Karel Krejčů, V domcích 60/20, 
162 00 Praha 6 a to ve lhůtě tří kalendářních měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02057710-20181128

Zyzz Brah FMCG s.r.o., Likvidace, 03640256, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 28. 11. 2018, OV02057760, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 193/2017-8 společnost 
Zyzz Brah FMCG s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Os-
trava IČ: 03640256 vstoupila ke dni 08.prosince 2017 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057760-20181128

N.N. Brno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48909157, Pekařská 
246/80, 602 00 Brno, 28. 11. 2018, OV02057746, N.N. Brno, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48909157, se sídlem Pekařská 246/80, 60200 
Brno oznamuje, že dne 09.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02057746-20181128

ZED - HOLDER s.r.o., Likvidace, 02357143, Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 11. 2018, OV02057717, Společnost 
ZED - HOLDER s.r.o., IČ: 02357143 oznamuje, že vstoupila dne 

11. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057717-20181128

NOELI s.r.o., Likvidace, 27227511, Mšeno - Sedlec 58, okres 
Mělník, PSČ 277 35, 28. 11. 2018, OV02057744, Likvidátor 
společnosti NOELI s.r.o. se sídlem Sedlec 58, 27735 Mšeno, 
IČ: 27227511, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 105993, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1102/2018-8 
dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02057744-20181128

Vilasponta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28059328, Praha, Staro-
pramenná 3117/17, PSČ 150 00, 28. 11. 2018, OV02103746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1211/2018- 5 
ze dne 12.9.2018 byla společnost Vilasponta s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28059328, se sídlem Praha, Staropramenná 3117/17, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103746-20181128

Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26464730, Na 
Zámecké 11, 140 00 Praha 4, doručovací adresa: U Klimentky 
3083/3, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02057749, Likvi-
dátor společnosti Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 140 00, IČ: 26464730 
oznamuje, že společnost byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 18.10.2018 zrušena s likvidací a vstoupila dne 18.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Růžička, 
doručovací adresa: Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 140 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této vý-
zvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnosti. 
OV02057749-20181128

RR Management, s.r.o., Likvidace, 25717782, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2018, OV02057715, Společnost 
RR Management, s.r.o., IČ: 25717782 oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057715-20181128

NAFICO-SERVIS s.r.o., Likvidace, 27811093, Jaromíra Matuška 
7/34, 700 30 Ostrava, 28. 11. 2018, OV02057763, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 234/2017-26 společnost 
NAFICO-SERVIS s.r.o. se sídlem Jaromíra Matuška 7/34, 700 30 
Ostrava, IČ: 27811093 vstoupila ke dni 21.12.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057763-20181128

UNION club podnikatelů, v likvidaci, Likvidace, 66183391, Štram-
berská 378/2, 742 21 Kopřivnice, 28. 11. 2018, OV02057741, 
Spolek UNION club podnikatelů, v likvidaci, IČ: 66183391, 
sídlem Štramberská 378/2, 742 21 Kopřivnice, vstoupil dne 
3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.10.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02057741-20181128

AUQAEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809934, Rozárčina 
1480/7, Krč, 140 00 Praha 4, 28. 11. 2018, OV02103743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2018/2018-3 ze 
dne 17.9.2018 byla společnost AUQAEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24809934, se sídlem Rozárčina 1480/7, Krč, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103743-20181128

All 4 Flying s.r.o., Likvidace, 28537858, Plzeňská 429/245, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02057714, Společnost 
All 4 Flying s.r.o., IČ: 28537858 oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 22/2018 | 24

06. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057714-20181128

REDENTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28446381, Praha 6, Jed-
nořadá 1051/53, PSČ 160 00, 28. 11. 2018, OV02103745, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2040/2018-3 ze 
dne 18.9.2018 byla společnost REDENTIS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28446381, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103745-20181128

Tenisový klub Karviná, v likvidaci, Likvidace, 66182506, Karviná, 
P.O. BOX č. 4, 28. 11. 2018, OV02057752, Likvidátor spolku: 
Tenisový klub Karviná „v likvidaci“, IČ: 66182506, se sídlem 
P.O.BOX č. 4, Karviná - Fryšták, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02057752-20181128

LAAX development a.s. v likvidaci, Likvidace, 26795710, Praha 
5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 28. 11. 2018, 
OV02103740, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1224/2018- 5 ze dne 11.9.2018 byla společnost LAAX develop-
ment a.s. v likvidaci, IČ: 26795710, se sídlem Praha 5 - Hluboče-
py, Lipová alej 695/1, PSČ 15400 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103740-20181128

FE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24837474, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 15, 28. 11. 2018, OV02103749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2171/2018-3 ze 
dne 27.9.2018 byla společnost FE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24837474, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
15 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103749-20181128

GRAND - tour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732242, Praha 
10, Nad Primaskou č.36, 28. 11. 2018, OV02103752, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2553/2016-5 ze dne 
9.1.2017, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla společ-
nost GRAND - tour, s.r.o., se sídlem Praha 10, Nad Primaskou 
č. 36, IČ: 25732242, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103752-20181128

LENMAR s.r.o., Likvidace, 28397410, Praha 9 - Kbely, Hornopo-
černická 245, PSČ 190 00, 28. 11. 2018, OV02103765, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - LENMAR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LEN-
MAR s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kbely, Hornopočernická 245, 
PSČ 19000, IČ: 28397410, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138639, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LENMAR s.r.o. v likvidaci OV02103765-20181128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 11. 2018, OV02103803, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66896-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-

va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 65908 Jaroslav Havlíček, narozený dne 20. 8. 1934, bytem 
Šemberova 819/2, 500 09 Hradec Králové, ve výši 1 909,70 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Jitka Bencová, narozena dne 18. 10. 1970, 
bytem Šemberova 819/2, 500 09 Hradec Králové – Nový Hra-
dec Králové. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
26. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02103803-20181128

INOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060046, Praha 10, Korytná 
47, PSČ 100 33, 28. 11. 2018, OV02103779, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: INOVA s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10, Korytná 47, PSČ 10033 IČ: 61060046 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 42873 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti INOVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61060046, Praha 10, 
Korytná 47, PSČ 10033, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103779-20181128

LE TORRI GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26456770, Bartul-
tovice 78, 793 99 Vysoká, 28. 11. 2018, OV02103776, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LE 
TORRI GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartultovice 78, 793 99 
Vysoká IČ: 26456770 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34679 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti LE TORRI GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26456770, sídlem Bartultovice 78, 793 99 
Vysoká, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02103776-20181128

RETRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25431111, Lipová 344/12a, 
Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem, 28. 11. 2018, OV02103754, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
414/2017-16 ze dne 25.9.2018, které nabylo právní moci dne 
23.10.2018, byla společnost RETRANS s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Ústí nad Labem, Všebořice, Lipová 344/12a, PSČ 400 10, 
IČ: 25431111, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103754-
20181128

Jawed s.r.o., Likvidace, 24145157, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, 28. 11. 2018, OV02057718, Společnost 
Jawed s.r.o., IČ: 24145157 oznamuje, že vstoupila dne 23. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057718-
20181128

SS - inženýrské sítě s.r.o., Likvidace, 27854451, Selská 50, 
739 25 Sviadnov, 28. 11. 2018, OV02057759, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 298/2017-19 společnost 
SS - inženýrské sítě s.r.o. se sídlem Selská 50, 739 25 Sviad-
nov, IČ: 27854451 vstoupila ke dni 11.ledna 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057759-20181128

Freemont holding a.s., Likvidace, 28052170, Olomouc, Palacké-
ho 627/5, PČ 779 00, 28. 11. 2018, OV02057712, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
10.9.2018, č. j.: 23 Cm 199/2018-11, byla společnost Freemont 
holding a.s., v likvidaci, se sídlem Olomouc, Palackého 627/5, 
PSČ 779 00, IČ: 28052170 (dále jen společnost) zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-

ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Radima Janouška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02057712-20181128

MISED s.r.o., Likvidace, 24286541, Plzeňská 429/245, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02057721, Společnost MISED 
s.r.o., IČ: 24286541 oznamuje, že vstoupila dne 24. 09. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057721-
20181128

Lime Innovation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01636901, Slav-
níkova 2357/9, 169 00 Praha, 28. 11. 2018, OV02103748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2034/2018-4 
ze dne 17.9.2018 byla společnost Lime Innovation s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01636901, se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103748-20181128

PODKOVA GROUP, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 29200466, 
č.p. 97, 751 15 Líšná, 28. 11. 2018, OV02057740, „Likvidátor 
obchodní společnosti PODKOVA GROUP, spol. s r.o., v likvidaci, 
se sídlem č.p. 97, 751 15 Líšná, IČ: 29200466, oznamuje, že 
obchodní společnost dne 1.11.2018 vstoupila do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kontaktní adrese 
likvidátora: Ing. Jiří Vavřina, Komenského 378, 671 68 Šanov“. 
OV02057740-20181128

Teemo Group s.r.o., Likvidace, 02214121, Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 28. 11. 2018, OV02057755, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 50/2017-8 společnost 
Teemo Group s.r.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
IČ: 02214121 vstoupila ke dni 22.prosince 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057755-20181128

Top-Notch Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04711165, 
U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, 28. 11. 2018, 
OV02057737, Likvidátor společnosti Top-Notch Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04711165, se sídlem U Kamýku 284/11, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 252292 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podruhé zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace. Jediný společník Společnosti 
Mgr. Martin Žižka, nar. 15.03.1970, bytem U Kamýku 284/11, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin 
Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 
4 - Kamýk tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k rukám likvi-
dátora. OV02057737-20181128

MIDAZ spol. s r.o., Likvidace, 49702491, Žalovská 380/24, 
181 00 Praha 8 - Čimice, 28. 11. 2018, OV02057743, Likvidá-
tor společnosti MIDAZ spol. s r.o. se sídlem Žalovská 380/24, 
18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 49702491, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 105993, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm416/2018-5 dne 16.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02057743-20181128

WECO s.r.o., Likvidace, 46974750, Vratislávka 1, PSČ 594 51, 
28. 11. 2018, OV02057711, Obchodní společnost WECO s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 46974750, se sídlem Vratislávka 1, PSČ 594 51, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 7579 oznamuje, že dne 29.6.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02057711-20181128



Konkursní noviny 22/2018 | 25

Studený Vl. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24204218, Hřbitovní 413, 
277 32 Byšice, 28. 11. 2018, OV02103763, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 832/2018-6 ze dne 9.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla společnost Stu-
dený VI. s.r.o., se sídlem Byšice, Hřbitovní 413, PSČ 277 32, 
IČ: 24204218, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103763-
20181128

AUTO.HELP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14802414, Mla-
dá Boleslav, Pod Borkem 356/39, 28. 11. 2018, OV02103762, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1014/2018-6 ze 
dne 9.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla spo-
lečnost AUTO.HELP spol. s r.o., se sídlem Mladá Boleslav, Pod 
Borkem 356/39, PSČ 293 01, IČ: 14802414, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103762-20181128

E-Lands s.r.o., Likvidace, 24789933, Londýnské náměstí 856/2, 
639 00 Brno, 28. 11. 2018, OV02103770, Oznámení o vstu-
pu společnosti E-Lands s.r.o. do likvidace E-Lands s.r.o. v li-
kvidaci Sído: Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 24789933 Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona 
o obchodních korporacích, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 8.11.2018 se zru-
šuje obchodní společnost E-Lands s.r.o., IČ: 24789933, se sídlem 
Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno. Po dobu likvi-
dace bude společnost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvi-
daci“. Likvidátorem společnosti byl jmenován Pavel Čeněk, nar. 
8.10.1982, bydlištěm Sedlec-Prčice, Chotětice 20. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti 
v zákonné lhůtě na adrese: Pavel Čeněk Chotětice 20 Sedlec - 
Prčice OV02103770-20181128

Sdružení rodičů při ZŠ Ukrajinská Ostrava-Poruba, Likvidace, 
01886312, Ukrajinská 1533, 709 00 Ostrava - Poruba, 28. 11. 
2018, OV02057762, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.28Cm 264/2017-22 společnost Sdružení rodičů při ZŠ Ukra-
jinská Ostrava-Poruba se sídlem Ukrajinská 1533, 709 00 Ostra-
va-Poruba IČ: 01886312 vstoupila ke dni 2.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057762-20181128

CAROLINUM CORP. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033489, 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 28. 11. 2018, 
OV02103759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
464/2018-10 ze dne 31.8.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost CAROLINUM CORP. s.r.o., se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 18600, IČ: 29033489, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103759-20181128

HB Motorsport Rally Team v likvidaci, Likvidace, 26994330, 
Chutnovka 26, 511 01 Mírová pod Kozákovem, 28. 11. 2018, 
OV02057747, Oznámení o likvidaci: Název: HB Motorsport 
Rally Team v likvidaci Sídlo: Chutnovka 26, 511 01 Mírová pod 
Kozákovem IČ: 26994330 Spolek HB Motorsport Rally Team 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidovaného spolku, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02057747-20181128

LASKO s.r.o., Likvidace, 26122987, Šplechnerova 881/29, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, 28. 11. 2018, OV02057719, Spo-
lečnost LASKO s.r.o., IČ: 26122987 oznamuje, že vstoupila dne 
03. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057719-20181128

VPD group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937121, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 260/14, PSČ 155 21, 28. 11. 2018, OV02103755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1975/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 5.9.2018, byla 
společnost VPD group s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Stro-
jírenská 260/14, PSČ 15521, IČ: 28937121, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103755-20181128

LoanConsulting, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24834351, Vi-
nohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2018, 
OV02103744, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1325/2018 - 5 ze dne 12.9.2018 byla společnost LoanConsul-
ting, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24834351, se sídlem Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103744-
20181128

Providus Invest s.r.o., Likvidace, 24835196, Praha 1 – Josefov, 
Pařížská 205/23, PSČ 110 00, 28. 11. 2018, OV02103764, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Providus Invest s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Providus Invest s.r.o. se sídlem Praha 1 – Josefov, Paříž-
ská 205/23, PSČ 11000, IČ: 24835196, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
178759, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Providus Invest s.r.o. v likvidaci OV02103764-
20181128

MARPAN s.r.o., Likvidace, 27554317, Husovo náměstí 16, 
552 03 Česká Skalice, 28. 11. 2018, OV02103768, Obchodní 
jméno: MARPAN s.r.o. v likvidaci IČ: 27554317 Sídlo: Husovo 
náměstí 16, 552 03 Česká Skalice vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddíle C, vložka 25790 Společnost MARPAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27554317, tímto poprvé oznamuje, že dne 
30.5.2018 byla, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 7/2018-10, ze dne 12. 4. 2018, zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor Marian Panocha. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, u likvidáto-
ra společnosti na adrese Třída T.G.Masaryka 366,552 03 Česká 
Skalice. OV02103768-20181128

Forest International Trading společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 49681699, Prosecká 685/111, Prosek, 190 00 Praha 
9, 28. 11. 2018, OV02103769, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - Forest International Trading společnost s ručením ome-
zeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Forest International Trading společnost s ru-
čením omezeným se sídlem Prosecká 685/111, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 49681699, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21928, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Forest 
International Trading společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02103769-20181128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 11. 2018, OV02103805, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66061-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 64907 

Vilém Müller, narozený dne 8. 2. 1951, bytem Wolkerova 1351, 
252 63 Roztoky, ve výši 10 123,97 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Alena 
Müllerová, narozena dne 3. 9. 1971, bytem nám. Arnošta z Par-
dubic 49, 282 01 Český Brod. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
26. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02103805-20181128

Promo Systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29129532, Ry-
tířská 534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2018, 
OV02103778, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Promo Systém, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rytířská 
534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29129532 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202126 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Promo Systém, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29129532, Ry-
tířská 534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103778-
20181128

A-111, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26499517, Resslova 1775/1, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2018, OV02103777, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: A-111, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Resslova 1775/1, 
PSČ 12000 IČ: 26499517 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86027 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti A-111, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26499517, sídlem Praha 2, Resslova 1775/1, 
PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02103777-20181128

Gabaš + Harásek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25349384, 
U Výzkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 28. 11. 2018, 
OV02103772, Společnost Gabaš + Harásek, spol. s r.o., U Vý-
zkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25349384 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 111/2018 zru-
šena a dnem 11.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Gabaš + Harásek, spol. s r.o. 
v likvidaci, U Výzkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 
IČ: 25349384 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02103772-20181128

JARU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26050391, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2018, OV02057728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JARU s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26050391 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189512 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
JARU s.r.o. v likvidaci, IČ: 26050391, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057728-20181128

Abolendo media s.r.o., Likvidace, 01695932, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 28. 11. 2018, OV02057722, 
Společnost Abolendo media s.r.o., IČ: 01695932 oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057722-20181128

DUKONA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60465263, Praha 6, 
Jugoslávských partyzánů 1091/11, PSČ 160 00, 28. 11. 2018, 
OV02103760, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 



Konkursní noviny 22/2018 | 26

1078/2018-5 ze dne 24.8.2018, které nabylo právní moci dne 
25.9.2018, byla společnost DUKONA spol.s.r.o., se sídlem Praha 
6, Jugoslávských partyzánů 1091/11, PSČ 16000, IČ: 60465263, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103760-20181128

1. Korfbalový klub Havířov, v likvidaci, Likvidace, 45239088, 
Opletalova 602/5, 736 01 Havířov - Šumbark, 28. 11. 2018, 
OV02057750, Likvidátor spolku: 1. Korfbalový klub Havířov “v li-
kvidaci“, IČ: 45239088, se sídlem Opletalova 602/5, 736 01 Ha-
vířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.3.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02057750-20181128

R.K.M. s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 62024493, Jugoslávská 
1829/20, 568 02 Svitavy, 28. 11. 2018, OV02103799, Karel 
Štefka jako likvidátor R.K.M. s.r.o., v likvidaci, IČ: 62024493, se 
sídlem Jugoslávská 1829/20, 568 02 Svitavy oznamuje, že uve-
dená společnost vstoupila dnem 8.9.2018 do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od posledního zveřej-
nění této výzvy na níže uvedené adrese likvidátora: Karel Štefka, 
likvidátor R.K.M. s.r.o., v likvidaci, Lanškrounská 614/21, 568 02 
Svitavy. OV02103799-20181128

NEPTUN Fish s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676837, Mělník, Nad 
Vodojemem 3248, PSČ 276 01, 28. 11. 2018, OV02103747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1068/2018- 5 
ze dne 11.9.2018 byla společnost NEPTUN Fish s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61676837, se sídlem Mělník, Nad Vodojemem 3248, 
PSČ 27601 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103747-20181128

MYLAND servis s.r.o., Likvidace, 03893022, č.p. 19, 756 57 Hor-
ní Bečva, 28. 11. 2018, OV02057764, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.24Cm 50/2017-12 společnost MYLAND servis 
s.r.o. se sídlem Horní Bečva č.p.19, 756 57, IČ: 03893022 vstou-
pila ke dni 30.listopadu 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02057764-20181128

KRED INVEST, s.r.o., Likvidace, 25381989, 28. října 45, Ostra-
va, 28. 11. 2018, OV02103800, Likvidátor obchodní společnos-
ti KRED INVEST, s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 25381989, se sídlem 
28. října 45, Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě pod č. j. 28 Cm 222/2017 -09 ze dne 25. 10. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17. 11. 2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Eduard Král, Hlavní třída 
557/95, Poruba, 708 00 Ostrava. OV02103800-20181128

INTER-PROMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60748672, Brožíko-
va 10, 638 00 Brno, 28. 11. 2018, OV02103738, INTER-PRO-
MO, s.r.o. v likvidaci Brožíkova 10, 63800 Brno IČ: 60748672 
Společnost INTER-PROMO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
10. 9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ludvík 
Doležal, Brožíkova 10, 63800 Brno.Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02103738-20181128

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 11. 
2018, OV02103795, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 351 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 351 věřitele: MUDr. Jiří Závod-
ný, narozený 6. 9. 1930, posledně bytem Botanická 484/53, 
602 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 351 věřitele MUDr. Jiřího Závodného, narozeného 6. 9. 1930, 
posledně bytem Botanická 484/53, 602 00 Brno, pokračovat 
s věřiteli: - Eva Závodná, narozená 5. 8. 1936, bytem Bota-
nická 53, Brno - Jana Blahošová, narozená 23. 9. 1958, bytem 
Ukrajinská 3, Brno - Ing. Radek Závodný, narozený 27. 2. 1965, 
bytem Jiráskova 33, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 

podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 23. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02103795-20181128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 11. 2018, OV02103796, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62709-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 61487 
Ladislav Holeček, narozený dne 18. 2. 1936, bytem Káranská 
511/38, 108 00 Praha 10 - Malešice, ve výši 10 186,49 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Magdaléna Pozníčková, narozena dne 9. 3. 1972, 
bytem Třešňová 945, 198 00 Praha 10 - Hloubětín. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 26. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02103796-20181128

DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27615324, Praha 
10, Korytná 47/3, PSČ 100 00, 28. 11. 2018, OV02103773, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Korytná 
47/3, PSČ 10000 IČ: 27615324 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119079 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27615324, Praha 10, 
Korytná 47/3, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103773-20181128

GAMA-T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45149313, č.p. 62, 
277 07 Vraňany, 28. 11. 2018, OV02103757, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 936/2018-4 ze dne 8.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.9.2018, byla společnost GA-
MA-T spol. s r.o., se sídlem Vraňany, č.p. 62, PSČ 277 07, 
IČ: 45149313, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103757-
20181128

EVOLAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28339762, Zádvoří 348, 
696 35 Dambořice, 28. 11. 2018, OV02057739, Společnost 
EVOLAN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zádvoří 348, 696 35 Dam-
bořice, IČ: 28339762, oznamuje, že dne 2.8.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Antonie Nezvalová 
Souchopová, nar. 10.2.1959, bytem Zádvoří 348, 696 35 Dam-
bořice. Věřitelé, a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02057739-20181128

EurAm s.r.o., Likvidace, 26236729, Petra Bezruče 905/2, 664 91 
Ivančice, 28. 11. 2018, OV02057733, Společnost s obchodní 
firmou EurAm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Bezruče 905/2, 
Ivančice, IČ: 26236729, která je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39405, zveřej-
ňuje v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznámení o vstupu do likvidace ke dni 11.10.2012. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění 
přihlásili své pohledávky. OV02057733-20181128

TEKONE PLUS s.r.o., Likvidace, 25859340, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 28. 11. 2018, OV02057713, 
Společnost TEKONE PLUS s.r.o., IČ: 25859340 oznamuje, že 
vstoupila dne 05. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057713-20181128

Proklient služby s.r.o., Likvidace, 28584325, Ostrava - Morav-
ská Ostrava, Veleslavínova 726/9, PSČ 702 00, 28. 11. 2018, 
OV02057757, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 
282/2017-12 společnost Proklient služby s.r.o. se sídlem Velesla-
vínova 726/9, 702 00 Ostrava, IČ: 28584325 vstoupila ke dni 
21.prosince 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány do-

tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057757-20181128

Ostrůvek, o.p.s., Likvidace, 25889516, Lípová 718/15, 736 01 
Havířov - Město, 28. 11. 2018, OV02057753, Likvidátor obecně 
prospěšné společnosti: Ostrůvek, o.p.s., IČ: 25889516, se sídlem 
Lípová 718/5, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02057753-20181128

Těrlický tenisový klub, v likvidaci, Likvidace, 60337621, Těrlicko, 
28. 11. 2018, OV02057751, Likvidátor spolku: Těrlický tenisový 
klub „v likvidaci“, IČ: 60337621, se sídlem Těrlicko, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02057751-20181128

AC Drzito s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02104237, Vinařického 
940/20, 702 00 Ostrava, 28. 11. 2018, OV02057761, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 236/2017-7 společnost 
AC Drzito s.r.o se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Ostrava 
IČ: 02104237 vstoupila ke dni 02.prosince 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057761-20181128

RMUT, družstvo, Likvidace, 27741567, Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, 28. 11. 2018, OV02057738, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 52/2018-29, ze dne 13. 9. 2018 byla 
obchodní korporace RMUT, družstvo, se sídlem Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 27741567 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02057738-20181128

Celebrita s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28505671, náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha, 28. 11. 2018, OV02057725, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Celebrita s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha IČ: 28505671 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
146506 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti Celebrita s.r.o. v likvidaci, IČ: 28505671, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02057725-20181128

ABC servis, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 00533777, 28. 
října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 28. 11. 2018, 
OV02057756, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 
30/2017-8 společnost ABC servis, spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem 28.října 68/165, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČ: 00533777, vstoupila ke dni 22.prosince 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057756-20181128

MAPE ENGINEERING, s.r.o., Likvidace, 47902795, náměstí J. A. 
Komenského 4, 739 44 Brušperk, 28. 11. 2018, OV02057754, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 137/2017-
34 společnost MAPE ENGINEERING, s.r.o. se sídlem náměstí 
J.A.Komenského 4, 739 44 Brušperk, IČ: 47902795 vstoupila 
ke dni 11.ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 22/2018 | 27

popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057754-20181128

ADAMANT - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29011124, Praha 
5 - Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, PSČ 152 00, 28. 11. 2018, 
OV02057726, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ADAMANT - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
- Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, PSČ 15200 IČ: 29011124 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 159753 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti ADAMANT - CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29011124, Praha 5 - Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, 
PSČ 15200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057726-20181128

PADA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632164, Praha 5 - Koší-
ře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 28. 11. 2018, OV02103753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2018-5 ze 
dne 14.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost PADA PRO s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Ho-
lečkova 219/121, PSČ 15000, IČ: 27632164, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103753-20181128

Kegil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836711, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2018, OV02057730, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Kegil 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 24836711 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178908 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Kegil s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24836711, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02057730-20181128

ROVYRI, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25709046, 5. máje 671/30, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 28. 11. 2018, OV02057723, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: RO-
VYRI, v.o.s. v likvidaci Sídlo: 5. máje 671/30, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 IČ: 25709046 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 29879 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROVYRI, 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25709046, sídlem 5. máje 671/30, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057723-20181128

JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25792270, 
Na břevnovské pláni 1360/63, 169 00 Praha 6, 28. 11. 2018, 
OV02057729, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na břevnovské pláni 1360/63, 169 00 Praha 6 IČ: 25792270 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 70692 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25792270, Na břevnovské pláni 1360/63, Břevnov, 169 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02057729-20181128

MASTRADE INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28434323, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
28. 11. 2018, OV02103756, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 890/2018-5 ze dne 8.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 2.10.2018, byla společnost MASTRADE INTERNATI-
ONAL s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500, IČ: 28434323, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-

lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02103756-20181128

Moravskoslezské sdružení učitelů angličtiny, o.s., Likvidace, 
41034155, Dr.Šmerala 25 / Matiční gymnázium /, 702 00 Os-
trava, 28. 11. 2018, OV02057765, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j.15Cm 85/2017-13 společnost Moravskoslezské 
sdružení učitelů angličtiny, o.s. se sídlem Dr.Šmerala 25/ Matiční 
gymnázium / 702 00 Ostrava, IČ: 41034155 vstoupila ke dni 
30.listopadu 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057765-20181128

2 M PRODUCTION S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068598, Ma-
rie Cibulkové 374/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 11. 2018, 
OV02053743, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2141/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost 2 M PRODUCTION S s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Nusle, Marie Cibulkové 374/30, PSČ 140 00, 
IČ: 25068598, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053743-
20181127

GRIFFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61459461, U staré školy 114/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2018, OV02100054, Likvi-
dátor společnosti GRIFFE s.r.o. v likvidaci, U staré školy 114/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61459461, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28167 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02100054-20181127

IMEX International Trading and Contracting a.s., v likvidaci, 
Likvidace, 64949460, Řipská 1446/4, 101 00 Praha 10 - Vino-
hrady, 27. 11. 2018, OV02053771, IMEX International Trading 
and Contracting a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Marcela Vlá-
čilová, bytem Řipská 1446/4. 101 00 Praha 10 - Vinohrady. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02053771-20181127

MIROP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49096818, Děčín XIII, 
Loubí 79, PSČ 405 01, 27. 11. 2018, OV02100067, Oznamu-
ji, že společnost MIROP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49096818, 
se sídlem Děčín XIII, Loubí 79, PSČ 405 01, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.1.2017, 
č.j. 72 Cm 132/2013-28, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda likvidátor společnosti MIROP, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02100067-20181127

BBK Systems s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24814318, Jeremiášo-
va 2722/2b, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 27. 11. 2018, 
OV02053767, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor společnosti BBK Systems s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Jeremiášova 2722/2b, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 15500, 
IČ: 24814318, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176734, oznamuje tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, vstup společnosti do likvidace s účinností ke dni 
21.3.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr 
Kábele. Likvidátor společnosti vyzývá věřitelé společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu U náměstí 713, Dolní Břežany, 
PSČ 252 41 a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Ing. Petr Kábele, likvidátor BBK Systems s.r.o., 
v likvidaci OV02053767-20181127

KRABVENDE s.r.o., Likvidace, 25665081, Všechromy 17, 
251 63 Strančice, 27. 11. 2018, OV02053793, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1348/2018-4, ze dne 27. 9. 2018 byla 
obchodní korporace KRABVENDE s.r.o., IČ: 25665081, sídlem 
Všechromy 17, 251 63 Strančice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 

14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053793-20181127

Atletický klub Včelná v likvidaci, Likvidace, 26578344, Družstevní 
376, 373 82 Včelná, 27. 11. 2018, OV02100101, Valná hromada 
ze dne 27.7.2018 rozhodla o zrušení spolku ke dni 2.8.2018 
z důvodu nečinnosti a zahájení likvidace ke dni 3.8.2018. Val-
ná hromada navrhla za likvidátora spolku Miluši Tvrzovou, která 
souhlasila a přijala funkci likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02100101-20181127

Art Production a.s. v likvidaci, Likvidace, 27908348, Roháče 
z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, 27. 11. 2018, OV02053776, 
Likvidátor společnosti Art Production a.s. v likvidaci, se sídlem 
Roháče z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, IČ: 27908348, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oddíl B, vložka 2057 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 39 Cm 47/2018–21, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02053776-20181127

Ambidata, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283258, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, OV02100097, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ambidata, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283258, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 555/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Ambidata, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283258, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100097-
20181127

Stavlet s.r.o., Likvidace, 26957418, Koldinova 1145/4, 130 00 
Praha 3, 27. 11. 2018, OV02100060, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 962/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 20.9.2016, byla společnost Stavlet s.r.o., IČ: 26957418, se 
sídlem Koldinova 1145/4, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 167/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02100060-20181127

Direct Trade Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27897192, Pra-
ha 4-Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, 
OV02053785, “Likvidátor společnosti Direct Trade Service s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27897192, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Zámecké 
1518/9, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1649/2018-3, ze dne 26.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053785-20181127

YETI SERVICE s.r.o., Likvidace, 28915062, Mladá Boleslav I, 
Železná 51, PSČ 293 01, 27. 11. 2018, OV02100128, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - YETI SERVICE s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- YETI SERVICE s.r.o. se sídlem Mladá Boleslav I, Železná 51, 
PSČ 29301, IČ: 28915062, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152873, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 



Konkursní noviny 22/2018 | 28

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
YETI SERVICE s.r.o. v likvidaci OV02100128-20181127

SUPRAFIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670330, Zelený pruh 
1294/52, Krč, 147 00 Praha 4, 27. 11. 2018, OV02053775, 
Likvidátor společnosti SUPRAFIN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63670330, 
sídlem Zelený pruh 1294/52,Krč, 147 00 Praha 4, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 37847 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 25. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1006/2018- 6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053775-20181127

DENMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27418987, Praha 5 - 
Stodůlky, Suchý vršek 2130/17, PSČ 158 00, 27. 11. 2018, 
OV02053750, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1038/2018-9 ze dne 31.8.2018, které nabylo právní moci dne 
6.10.2018, byla společnost DENMAX s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Suchý vršek 2130/17, PSČ 15800, IČ: 27418987, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053750-20181127

Ioann CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27317722, Děčín IV, Raisova 
848/12, PSČ 405 02, 27. 11. 2018, OV02100073, Oznamuji, že 
společnost Ioann CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27317722, se sídlem 
Děčín IV, Raisova 848/12, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24.5.2017, č.j. 72 Cm 
146/2013-26, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršo-
va 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor 
společnosti Ioann CZ s.r.o. v likvidaci OV02100073-20181127

Gentor Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27862453, Praha 3, Ta-
chovské nám. 90/2, PSČ 130 02, 27. 11. 2018, OV02100053, 
Likvidátor společnosti Gentor Stav s.r.o. v likvidaci, Praha 3, Ta-
chovské nám. 90/2, PSČ 13002, IČ: 27862453, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 122446 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100053-20181127

S H A M A N N, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685830, Milo-
vice, Letecká 416, okres Nymburk, PSČ 289 23, 27. 11. 2018, 
OV02053733, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2201/2017-7 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost S H A M A N N, s.r.o., se sídlem Mi-
lovice, okres Nymburk, Letecká 416, PSČ 28923, IČ: 25685830, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053733-20181127

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 27. 11. 2018, OV02103728, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
18560-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 18072 
Marie Jansová, narozena dne 21. 5. 1928, bytem Revoluční 84, 
503 04 Černožice, ve výši 21 791,35 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
PaeDr. Ivo Jansa, narozený dne 30. 3. 1954, bytem Na Střezině 
1112/16, 500 03 Hradec Králové. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-

níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 23. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02103728-20181127

NUMISMATIKA - Poklady evropských národů s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25399977, Černokostelecká 246/5, 100 00 Praha 10, 
27. 11. 2018, OV02053758, Společnost NUMISMATIKA - Po-
klady evropských národů s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02053758-20181127

ORION International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26465051, Pa-
lackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2018, 
OV02053754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
728/2017-6 ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dne 
19.7.2018, ve spojení s Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 728/2017-9 ze dne 19.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.7.2018, byla společnost ORION International s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Palackého 715/15, PSČ 110 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053754-20181127

CLEAR GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s., Likvidace, 25056034, 
Střešovická 465/49, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 27. 11. 2018, 
OV02100129, Oznámení o vstupu právnické osoby – CLEAR 
GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CLEAR GAIN IN-
VESTMENTS LIMITED, a.s. se sídlem Střešovická 465/49, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 25056034, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
4057, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CLEAR GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s. v li-
kvidaci OV02100129-20181127

VRBSKÝ - stavební společnost, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
45309914, Převoznická 559/10, Modřany, 143 00 Praha 4, 27. 
11. 2018, OV02053789, Obchodní jméno: VRBSKÝ – stavební 
společnost, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Převoznická 559/10, 143 00 
Praha 4 IČ: 45309914 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 8336 Společnost 
VRBSKÝ – stavební společnost, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ing. Ladislav Vrbský, Převoznická 559/10, 143 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02053789-20181127

KERAST Olomouc spol. s r. o., Likvidace, 45195625, Olomouc, 
Chválkovická 109/3, PSČ 773 00, 27. 11. 2018, OV02053773, 
Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost KERAST Olomouc spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Olomouc, Chválkovická 109/3, PSČ 77300, IČ: 45195625, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, sp. zn. C 2825 (dále jen „Společnost“) tímto: (i) oznamu-
je, že na základě dohody společníků ze dne 19. 9. 2018 byla 
Společnost ke dni 30. 9. 2018 zrušena a téhož dne vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Bohumil Jirout, 
trvale bytem Pod Hybšmankou 2968/36, Smíchov, 150 00 Praha 
5, (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, jež mají za Společností. JUDr. Bohumil Jirout 
likvidátor KERAST Olomouc spol. s r. o. v likvidaci OV02053773-
20181127

J.H. GAMES spol. s r.o., Likvidace, 49622757, č.p. 271, 332 04 
Nezvěstice, 27. 11. 2018, OV02053763, Shora uvedená obchod-
ní korporace tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 182/2017-12 ze dne 22. 11. 2017 
nabylo právní moci dne 6. 2. 2018, byla zrušena s likvidací a má 
osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidátor Mgr. Zuzana 
Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní 
důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění 

této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, 
Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fndwfq 
OV02053763-20181127

ARTS+FOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28884558, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, OV02100047, 
Likvidátor společnosti ARTS+FOR s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 1081/40, PSČ 13000, IČ: 28884558, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 151013 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100047-20181127

Paintball club LANCELOT, Likvidace, 01531051, Karviná, Těreš-
kovová 2040, 27. 11. 2018, OV02053794, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 28 Cm 190/2018-15, ze dne 8. 10. 2018 byl 
spolek Paintball club LANCELOT, IČ: 01531051, sídlem Karviná, 
Těreškovová 2040 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované právnické osoby, a to na adresu li-
kvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02053794-20181127

Hua Jieg Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47125748, Praha 
2 - Vinohrady, Francouzská 761/21, PSČ 120 00, 27. 11. 2018, 
OV02100085, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hua Jieg Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 47125748, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 761/21, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1729/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hua Jieg 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 47125748, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100085-20181127

PATRIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086626, Sudoměřská 
1636/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053737, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 372/2018-11 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost PATRIA s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Sudoměřská 
1636/35, PSČ 130 00, IČ: 25086626, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053737-20181127

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 11. 2018, OV02103725, č. j. 33 K 10/2003, EČS 1918-17 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 1923 JUDr. Jin-
dřich Kuchař, narozený dne 6. 6. 1933, bytem Pavlíkova 1503, 
256 01 Benešov, ve výši 10 112,58 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: 
JUDr. Ondřej Kuchař, narozený dne 18. 10. 1971, bytem Tábor-
ská 971, 256 01 Benešov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
23. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02103725-20181127

GERUSIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27389545, Praha 4, Kla-
pálkova 2243/11, PSČ 149 00, 27. 11. 2018, OV02053742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 300/2018-6 ze 
dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 1.9.2018, byla spo-
lečnost GERUSIE s.r.o., se sídlem Praha 4, Klapálkova 2243/11, 
PSČ 14900, IČ: 27389545, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 22/2018 | 29

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053742-20181127

RYT - 3 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137691, Praha 4, Mečisla-
vova 225/10, 27. 11. 2018, OV02053752, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 734/2018-6 ze dne 20.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.9.2018, byla společnost RYT - 3 s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Mečislavova 225/10, IČ: 26137691, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02053752-20181127

BLM SPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28465661, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, 
OV02100094, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BLM SPOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28465661, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2018, č. j. 83 Cm 2295/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BLM SPOL CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28465661, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100094-20181127

JANEXE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25498576, č.p. 7, 405 02 
Malšovice, 27. 11. 2018, OV02100072, Oznamuji, že společ-
nost JANEXE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25498576, se sídlem č.p. 7, 
405 02 Malšovice, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 11.4.2017, č.j. 72 Cm 160/2013-20, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti 
JANEXE s.r.o. v likvidaci OV02100072-20181127

BRIFA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26707624, Praha 4, Jere-
menkova 98, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02053723, Likvidátor 
společnosti BRIFA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Jeremenkova 
98, PSČ 14000, IČ: 26707624, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88710 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02053723-20181127

DMarka Consulting s.r.o., Likvidace, 24203238, Národní 961/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2018, OV02100113, 
Společnost DMarka Consulting s.r.o., IČ: 24203238 oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100113-20181127

APPLETON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216569, Praha 1-Staré 
Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 27. 11. 2018, 
OV02100130, “Likvidátor společnosti APPLETON s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24216569, se sídlem Praha 1-Staré Město, Smetanovo 
nábřeží 327/14, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 628/2018-3, ze dne 12.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02100130-20181127

ATEX s.r.o. Klatovy v likvidaci, Likvidace, 14703572, Voříškova 
822, 339 01 Klatovy, 27. 11. 2018, OV02100059, Společnost 
ATEX s.r.o. Klatovy v likvidaci, IČ: 14703572, sídlo: Voříškova 
822, 339 01 Klatovy, oznamuje, že dne 03.02.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02100059-20181127

VDV Trade s.r.o., Likvidace, 29205468, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 27. 11. 2018, OV02100108, Společnost 

VDV Trade s.r.o., IČ: 29205468 oznamuje, že vstoupila dne 17. 
09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100108-20181127

KILPAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28090233, Kladno - Kročehla-
vy, Vodárenská 2356, PSČ 272 01, 27. 11. 2018, OV02100126, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti KILPAL s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti KILPAL s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora společnosti KILPAL s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kladno-Kročehlavy, Vodárenská 2356, PSČ 27201, 
IČ: 28090233, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145876, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KILPAL s.r.o. v likvidaci OV02100126-
20181127

GEORA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822438, p. Třebotov, 
Kosoř č. 86, PSČ 25226, 27. 11. 2018, OV02100079, Obchodní 
jméno: GEORA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: p. Třebotov, Kosoř 
86, PSČ 252 26 IČ: 49822438 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31546. 
Společnost GEORA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Lucie Vrbová, 156 00, Praha 5, Karla Černého 1459/1. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02100079-20181127

Ekosun EB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29090768, Nemanice 8, 
344 01 Domažlice, 27. 11. 2018, OV02100058, Společnost Eko-
sun EB s.r.o. v likvidaci, IČ: 29090768, sídlo: Nemanice 8, 344 01 
Domažlice, oznamuje, že dne 24.05.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02100058-20181127

VERSO - INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25636391, Školská 
258, 252 68 Středokluky, 27. 11. 2018, OV02100104, Likvidátor 
společnosti VERSO - INVEST, s.r.o. se sídlem Školská 258, 25268 
Středokluky - Středokluky, IČ: 25636391, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 56832, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 433/2018 dne 19.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02100104-
20181127

VERAMI SE evropská společnost, Likvidace, 29300011, Eledrova 
685/86, 181 00 Praha, 27. 11. 2018, OV02100065, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 753/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2017 byla společnost VERAMI SE evropská 
společnost, IČ: 29300011, se sídlem Eledrova 685/86, 181 00 
Praha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100065-20181127

DIAKONIE MORAVA - STŘEDISKA SOCIÁLNÍ POMOCI, v likvi-
daci, Likvidace, 68148364, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1722/92, PSČ 702 00, 27. 11. 2018, OV02100107, DIA-
KONIE MORAVA – STŘEDISKA SOCIÁLNÍ POMOCI „v likvidaci“, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 1722/92, 
PSČ 702 00, IČ: 68148364 oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02100107-
20181127

BUILDING ACTIVITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899110, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, 27. 11. 2018, 

OV02053722, Likvidátor společnosti BUILDING ACTIVITY s.r.o. 
v likvidaci, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 18600, 
IČ: 27899110, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 125112 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02053722-20181127

Elza House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24812722, Praha 9 - Stříž-
kov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00, 27. 11. 2018, OV02100091, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Elza House 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24812722, se sídlem Praha 9 - Střížkov, 
Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
2. 2018, č. j. 83Cm 13/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Elza House s.r.o. v likvidaci, IČ: 24812722, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100091-
20181127

Transport Forwarding Service s.r.o., Likvidace, 27945847, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 27. 11. 2018, 
OV02100109, Společnost Transport Forwarding Service s.r.o., 
IČ: 27945847 oznamuje, že vstoupila dne 29. 08. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100109-20181127

Rozmnožovací chov masný, s.r.o., Likvidace, 46982914, Vrchlic-
kého 307/47, 697 01 Kyjov, 27. 11. 2018, OV02053765, Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 316/2017-21 ze dne 
23. 1. 2018 nabylo právní moci dne 3. 3. 2018, byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq OV02053765-20181127

KH united s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655198, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053780, 
Likvidátor společnosti KH united s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hu-
sinecká 903/10, Žižkov, 13000 Praha 3, IČ: 24655198, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163738 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1319/2018-4, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053780-20181127

AUTODELTA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28200748, 
Šermířská 2378, 169 00 Praha 6, 27. 11. 2018, OV02053761, 
Společnost AUTODELTA PRAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02053761-20181127

Ponte Carlo Contract s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657948, Če-
lakovského sady 1580/4, Nové město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 
2018, OV02100106, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti Ponte Carlo Contract 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24657948, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C/163945, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 6.6.2017 
bylo rozhodnuto s účinností ke dni 1.7.2017 o vstupu obchodní 
společnosti Ponte Carlo Contract s.r.o. do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Vojtěch Holan, v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 



Konkursní noviny 22/2018 | 30

výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost Ponte Carlo Contract s.r.o. „v likvidaci“ likvidátor spo-
lečnosti. Vojtěch Holan Likvidátor OV02100106-20181127

SEP HOLDING, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 65276116, Tř. 
Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, 27. 11. 
2018, OV02103789, Č. j. 39 (10) K 154/2002-475 Krajský soud 
v Brně ve věci konkursního řízení na majetek úpadce: SEP HOL-
DING, a.s., IČ: 65276116, se sídlem Tř. Maršála Malinovského 
884, 686 01 Uherské Hradiště nařizuje jednání k projednání 
konečné zprávy. na den 8. 1. 2019 ve 13:00 hodin u Krajského 
soudu v Brně, pracoviště Husova 15, jednací síň dveře č. 054, 
přízemí, spojovací chodba mezi starou a novou budovou) Jste-li 
zaměstnán (a), oznamte organizaci, u které pracujete, že jste 
předvolán. Brno 23. 11. 2018 Mgr. Zdeněk Dokulil, v.r. samo-
soudce zastupující soudce soudního oddělení 39 K Mgr. Jana 
Kozáka OV02103789-20181127

V.D.WALKE Energie s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26886936, Huť-
ská 318, 272 01 Kladno, 27. 11. 2018, OV02100056, Likvidátor 
společnosti V.D.WALKE Energie s.r.o. v likvidaci, Huťská 318, 
272 01 Kladno, IČ: 26886936, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101373 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02100056-20181127

P r o - m o n t Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349804, 
Komenského náměstí 1518/5, 251 01 Říčany, 27. 11. 2018, 
OV02053749, Rozhodnutím valné hromady byla dne 8.12.2000 
zrušena společnost P r o - m o n t Praha spol. s r.o., se sídlem Ří-
čany, Komenského náměstí 1518/5, PSČ 251 01, IČ: 46349804. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 122/2018-2 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053749-20181127

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 27. 11. 2018, OV02103735, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
33986-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 33560 
Jarmila Škodová, narozena dne 31. 7. 1952, bytem Na Vyhlídce 
329, 405 05 Děčín IX - Bynov, ve výši 1 051,76 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Josef Škoda, narozený dne 20. 1. 1944, bytem Jindřichova 
337, 405 05 Děčín IX - Bynov. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 23. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02103735-20181127

BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49617141, Praha 8, Sokolovská 44, 27. 11. 2018, OV02053772, 
2. oznámení vstupu do likvidace Stanislav Stejskal, likvidá-
tor společnosti BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49617141, se sídlem Praha 8, Sokolovská 44, zapsané v OR 
vedeným MS v Praze, C 21388, podruhé oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 438/2018-
14 ze dne 18.7.2018 byla společnost BOOMERANG TRAVEL, 
spol.s.r.o. zrušena s likvidací, a to ke dni 28.8.2018 (právní moc 
usnesení soudu), a nařízena likvidace této společnosti. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od to-
hoto zveřejnění této výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora 
(Stanislav Stejskal, Bazovského 118, 163 00 Praha). Stanislav 
Stejskal, v.r., likvidátor BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvi-
daci OV02053772-20181127

DOESK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48950173, Veleň 1, 
PSČ 250 63, 27. 11. 2018, OV02053778, Likvidátor společ-
nosti DOESK s.r.o. v likvidaci, IČ: 48950173, sídlem Veleň 1, 
PSČ 250 63, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 29108 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 25. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.8. 
2018, č.j., 83 Cm 1012/2018- 6 kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 

CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02053778-
20181127

Musso Trade s.r.o., Likvidace, 02865645, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 11. 2018, OV02100118, Spo-
lečnost Musso Trade s.r.o., IČ: 02865645 oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100118-20181127

FRANCE RESTAURATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25786831, 
Náprstkova 273/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2018, 
OV02100052, Likvidátor společnosti FRANCE RESTAURATION, 
s.r.o. v likvidaci, Náprstkova 273/8, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25786831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70177 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100052-20181127

Tel-site, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683610, Praha 4 - Michle, 
Nuselská č.p. 375/98, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02053756, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 862/2018-8 ze 
dne 10.8.2018, které nabylo právní moci dne 8.9.2018, byla spo-
lečnost Tel-site, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská č.p. 
375/98, PSČ 14000, IČ: 26683610, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053756-20181127

Nelves, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace, 
25072625, č.p. 67, 281 26 Lipec, 27. 11. 2018, OV02053728, 
Likvidátor společnosti Nelves, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci, č.p. 67, 281 26 Lipec, IČ: 25072625, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 47246 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053728-20181127

REUAL - European Real Estate Listings s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27904491, Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 874/25, 
PSČ 110 00, 27. 11. 2018, OV02100082, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti REUAL - European Real Estate 
Listings s.r.o. v likvidaci, IČ: 27904491, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Jindřišská 874/25, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 888/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti REUAL - European Real Estate Li-
stings s.r.o. v likvidaci, IČ: 27904491, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02100082-20181127

ASR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768847, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Lamačova 634/2, PSČ 152 00, 27. 11. 2018, OV02100087, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ASR Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768847, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 634/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1817/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ASR Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768847, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100087-
20181127

Samokat s.r.o., Likvidace, 27640825, Nezamyslova 639/16, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 27. 11. 2018, OV02100063, Usnesením 

Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 568/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 26.5.2018 byla společnost Samokat s.r.o., 
IČ: 27640825, se sídlem Nezamyslova 639/16, Nusle, 128 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100063-20181127

ITERA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27602338, Praha 
1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 27. 
11. 2018, OV02053725, Likvidátor společnosti ITERA COM-
PANY s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Politických věz-
ňů 915/14, PSČ 11000, IČ: 27602338, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
118177 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053725-20181127

CU a.s., Likvidace, 25400771, Jeronýmova 1993, Roudnice nad 
Labem, PSČ 413 01, 27. 11. 2018, OV02053795, Oznámení 
o vstupu společnosti CU a.s. do likvidace. Ing. Slavomila Krčilo-
vá – likvidátor společnosti CU a.s. v likvidaci, IČ: 25400771, se 
sídlem: Jeronýmova 1993, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, 
oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společ-
nosti při výkonu působnosti valné hromady uvedené společnosti 
byla společnost zrušena s likvidací a ke dni 01. 11. 2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti CU a.s. v likvidaci 
v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
Ing. Slavomila Krčilová Jungmannova 316 271 01 Nové Strašecí 
OV02053795-20181127

Trolope, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28926731, Praha 10 
- Malešice, Tuchorazská 427/11, PSČ 108 00, 27. 11. 2018, 
OV02053732, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1101/2017-7 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 
15.8.2018, byla společnost Trolope, s.r.o., se sídlem Praha 10 
- Malešice, Tuchorazská 427/11, PSČ 10800, IČ: 28926731, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053732-20181127

Strategic Hotel Capital Prague Holdings, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 25765914, Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 27. 11. 2018, OV02100124, Strategic Hotel Capital Prague 
Holdings, a.s. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25765914, oznamuje, že ke dni 
6. listopadu 2018 vstoupila společnost do likvidace. Společnost 
vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D., Klimentská 1246/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV02100124-20181127

JHE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25514733, U sklárny 431, 
Květná, 687 66 Strání, 27. 11. 2018, OV02100135, Oznámení 
vstupu společnosti do likvidace Oznamovatel JHE, spol. s r.o. 
v likvidaci IČ: 25514733 se sídlem U sklárny 431, Květná, 687 66 
Strání korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, sp.zn. C 28947 zastoupený Mgr. Jose-
fem Guričou, likvidátorem Společnost JHE, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Josef Guriča, bytem U sklárny 431, 
Květná, 687 66 Strání . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Strání, dne 
16.11.2018 JHE, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Josef Guriča, likvidá-
tor OV02100135-20181127

ZLATÝ DUKÁT s.r.o., Likvidace, 28993616, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, 27. 11. 2018, OV02100114, Společnost ZLATÝ 
DUKÁT s.r.o., IČ: 28993616 oznamuje, že vstoupila dne 02. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100114-
20181127

RAFALL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43875441, Pra-
ha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 27. 11. 2018, 
OV02100100, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RAFALL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43875441, se sídlem 



Konkursní noviny 22/2018 | 31

Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 746/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAFALL, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43875441, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100100-20181127

MIRTA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24801801, Praha 9 
- Černý Most, Vašátkova 1009/22, PSČ 198 00, 27. 11. 2018, 
OV02053735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
71/2018-9 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018, byla společnost MIRTA TRADE s.r.o., se sídlem Praha 
9 - Černý Most, Vašátkova 1009/22, PSČ 19800, IČ: 24801801, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053735-20181127

GASTRONOM TEAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63674700, Bořivojova 761/97, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 
11. 2018, OV02053738, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2219/2017-14 ze dne 28.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.8.2018, byla společnost GASTRONOM TEAM, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bořivojova 761/97, PSČ 130 00, 
IČ: 63674700, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053738-
20181127

NY X-TRADE CLAIMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05477051, 
1. máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, 27. 11. 2018, 
OV02100081, Společnost NY X-TRADE CLAIMS s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 05477051, 1. máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 10.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
10.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100081-20181127

CROTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118919, Na spojce 511/9, 
101 00 Praha 10, 27. 11. 2018, OV02053760, Společnost CRO-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02053760-20181127

Nakoks s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27197476, Husitská 705/54, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053783, Likvidátor 
společnosti Nakoks s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 705/54, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27197476, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103728 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1332/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053783-20181127

DŮM ČP. 203, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26327279, 
Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Rokycany, 27. 11. 2018, 
OV02053790, DŮM ČP. 203, bytové družstvo v likvidaci, 
IČ: 26327279, sídlo Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Rokyca-
ny, spisová značka Dr 1802 vedená u Krajského soudu v Plzni 
oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem(kou) byl(a) povolán(a) Ing. Marie Bauerová, datum naroze-
ní 28.06.1962, bydliště Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Roky-
cany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02053790-20181127

RS Častoboř s.r.o., Likvidace, 48949329, Průmyslová 1895, 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 27. 11. 2018, 
OV02100064, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
521/2018-5, které nabylo právní moci dne 23.6.2018, byla spo-
lečnost RS Častoboř s.r.o., IČ: 48949329, se sídlem Průmyslová 
1895, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v zrušena 

s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 167/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02100064-20181127

B.A.T.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979705, Praha 5, Plzeňská 
212, 27. 11. 2018, OV02053740, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1059/2018-7 ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, byla společnost, B.A.T.spol. s r.o., se 
sídlem Praha 5, Plzeňská 212, PSČ 15000, IČ: 63979705, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02053740-20181127

PERDIDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28381076, č.p. 7, 378 21 
Vícemil, 27. 11. 2018, OV02053719, PERDIDO s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vícemil 7, PSČ: 378 21 IČ: 28381076 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost PERDIDO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28381076, se sídlem Vícemil 7, PSČ: 378 21, 
oznamuje, že ke dni 8. 8. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02053719-20181127

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 27. 11. 2018, OV02103788, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36397-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 35726 
Ing. Josef Marten, narozený dne 26. 5. 1934, bytem Břustkova 
587/27, 700 30 Ostrava Výškovice, ve výši 12 059,43 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věři-
tele, a to: Mgr. Pavla Matyóvá, narozena dne 20. 5. 1966, bytem 
Na Obvodu 1101/47, 703 00 Ostrava - Vítkovice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 23. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02103788-20181127

Asociace systémové AV integrace, v likvidaci, Likvidace, 
68383134, Technická 1902/2, Dejvice, 160 00 Praha, 27. 11. 
2018, OV02053800, Asociace systémové AV integrace, zájmové 
sdružení právnických osob, v likvidaci, Technická 1902/2, Praha 
Zájmové sdružení právnických osob Asociace systémové AV in-
tegrace, v likvidaci, Technická 1902/2, Praha, IČ: 68383134 byla 
rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací ke dni 1. 10. 
2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Mgr. Rudolf Pastorák, Husitská 
63, 130 00 Praha 3, pastorak@masekadvokati.cz OV02053800-
20181127

D.O.K. s.r.o., Likvidace, 62024957, Jilemnického 5/4, 250 01 
Brandýs nad Labem, 27. 11. 2018, OV02100062, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 471/2018-6, které naby-
lo právní moci dne 19.6.2018 byla společnost D.O.K. s.r.o., 
IČ: 62024957, se sídlem Jilemnického 5/4, 250 01 Brandýs nad 
Labem zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100062-20181127

TEX SBS Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62917706, Praha 
3, Malešická 45, 27. 11. 2018, OV02100049, Likvidátor společ-
nosti TEX SBS Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 3, Malešic-
ká 45, IČ: 62917706, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 35794 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100049-20181127

LUGNET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25022521, Děčín II, 
Lužická 1240/40, PSČ 405 01, 27. 11. 2018, OV02100071, 

Oznamuji, že společnost LUGNET, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25022521, se sídlem Děčín II, Lužická 1240/40 PSČ 405 01, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.3.2017, č.j. 72 Cm 150/2013-21, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti LUGNET, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02100071-20181127

Interiér M plus s.r.o., Likvidace, 25584677, Velkomoravská 
527/33, 695 01 Hodonín, 27. 11. 2018, OV02053764, Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 91/2015-99 ze dne 
20. 10. 2017 nabylo právní moci dne 8. 2. 2018, byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq OV02053764-20181127

XUN TONG International Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25698575, Dolní Břežany 288, PSČ 252 41, 27. 11. 2018, 
OV02100088, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti XUN TONG International Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698575, 
se sídlem Dolní Břežany 288, PSČ 252 41 s likvidací. Usnesením 
ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2316/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XUN TONG Interna-
tional Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698575, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100088-20181127

Sotinus s.r.o., Likvidace, 01820184, nám. Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 11. 2018, OV02100061, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 508/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 2.6.2018, byla společnost Sotinus s.r.o., 
IČ: 01820184, se sídlem nám. Přátelství 1518/2,Hostivař, 102 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100061-20181127

CRONEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881644, Radlická 663/28, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2018, OV02053751, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1213/2018-8 ze dne 
5.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla spo-
lečnost CRONEL s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Radlická 
663/28, PSČ 150 00, IČ: 27881644, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053751-20181127

Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Meziří-
čí v likvidaci, Likvidace, 70238987, Vrbenská 803, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 27. 11. 2018, OV02053718, 
Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Mezi-
říčí v likvidaci Sídlo: Vrbenská 803, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 70238987 Oznámení o vstupu spolku do likvidace Spolek 
Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Mezi-
říčí v likvidaci, IČ: 70238987, se sídlem Vrbenská 803, 757 01 
Krásno nad Bečvou, oznamuje, že ke dni 4. 10. 2018 byl zrušen 
a vstoupil do likvidace, a likvidátorem tohoto spolku byl jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písem-
ně na adresu likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02053718-
20181127

EUROPEAN INDUSTRIAL AND FINANCIAL GROUP „SPECTECH-
NIKA, a. s. v likvidaci, Likvidace, 61860719, Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, 27. 11. 2018, OV02053781, Li-
kvidátor společnosti EUROPEAN INDUSTRIAL AND FINANCIAL 
GROUP „SPECTECHNIKA, a. s. v likvidaci, IČ: 61860719, sídlem 
Pštrossova 206/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. 
B 2980 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 07.09.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 09.08. 2018, č.j., 77 Cm 237/2015- 25 kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 22/2018 | 32

byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053781-20181127

Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci, Likvidace, 
65337891, Masarykova 370, 696 62 Strážnice, 27. 11. 2018, 
OV02053768, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci 
Sídlo: Masarykova 370, 696 62 Strážnice IČ: 65337891 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. 
značka L 364 oznamuje, že dne 20.9.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Vít Kubalec, advokát, 
se sídlem Hlinky 142a, 603 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele spolku Cyrilometodějská jednota ve Strážni-
ci, z.s. - v likvidaci, Sídlo: Masarykova 370, 696 62 Strážnice, 
IČ: 65337891, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na adrese 
likvidátora Hlinky 142a, 603 00 Brno Mgr. Vít Kubalec Likvidátor 
spolku Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci 
OV02053768-20181127

JP - Work Agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01864793, Hlav-
ní třída 13/3, 787 01 Šumperk, 27. 11. 2018, OV02053716, 
Společnost JP - Work Agency s.r.o., v likvidacise sídlem Hlavní 
třída 13/3, 787 01 Šumperk, IČ: 01864793, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 56810 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 26. 6. 2018, č.j. 1 Cm 50/2018-10, které 
nabylo právní moci dne 25. 7. 2018, byla společnost zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar Koláková, 
insolvenční správce, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV02053716-20181127

Hongkong Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40612139, 
Praha 2 - Vinohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00, 27. 11. 2018, 
OV02100084, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hongkong Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612139, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1644/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hongkong 
Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612139, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100084-20181127

OMIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25335669, Praha 5, Radlická 
2, PSČ 150 00, 27. 11. 2018, OV02053741, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1124/2018-8 ze dne 22.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.9.2018, byla společnost OMIKA 
s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 15000, IČ: 25335669, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053741-20181127

Sdružení důchodců Rychvald Václav, Rychvald, v likvidaci, Li-
kvidace, 63730421, Petřvaldská 395, 735 32 Rychvald, 27. 
11. 2018, OV02053784, Likvidátor spolku, Sdružení důchodců 
Rychvald Václav, Rychvald, v likvidaci, sídlem Petřvaldská 395, 
735 32 Rychvald, IČ: 63730421, zapsaného v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 2987 
(dále jen „Spolek“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spolku 
do likvidace. Spolek vstoupil do likvidace ke dni 6. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 8. 
2018, č.j. 24 Cm 273/2017-7, kterým byl Spolek zrušen a na-
řízena jeho likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Spolku přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu So-
kolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02053784-20181127

CTU BOHEMIA a.s., Likvidace, 01508245, Plzeňská 429/245, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 11. 2018, OV02100120, Společ-
nost CTU BOHEMIA a.s., IČ: 01508245 oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100120-20181127

Puls Produktion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62742841, Dukelská 
5328, 430 01 Chomutov, 27. 11. 2018, OV02053770, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Puls Produktion s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 62742841, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem v oddílu C, číslo vložky 8906 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
zveřejňuje, že dne 28.3.2018 rozhodnutím jediného společníka 
PULS GmbH, 81925 Mnichov, Arabellstr.15, Spolková republika 
Německo při výkonu působnosti valné hromady bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Puls Produktion s.r.o. likvidací, a to 
ke dni 01.7.2018 a zvolila likvidátora. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jaroslav Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, Sadová 
5401. Likvidátor Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidá-
tora : 430 03 Chomutov, Sadová 5401, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku. V Chomutově dne 7.11.2018 
Ing. Jaroslav Mikeš – likvidátor. OV02053770-20181127

PULS správní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25577409, Dukelská 
5328, 430 01 Chomutov, 27. 11. 2018, OV02053804, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti PULS správní, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 25577409, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
v oddílu C, číslo vložky 16582 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
zveřejňuje, že dne 28.3.2018 bylo rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu funkce valné hromady rozhodnuto o zrušení 
společnosti PULS správní, s.r.o. likvidací, a to ke dni 01.7.2018 
a zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jaroslav 
Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, Sadová 5401. Likvidátor 
Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora : 430 03 Cho-
mutov, Sadová 5401, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku. V Chomutově dne 7.11.2018 Ing. Jaroslav 
Mikeš – likvidátor. OV02053804-20181127

TERNOVO CZ s.r.o., Likvidace, 29023734, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 27. 11. 2018, OV02100115, Společnost 
TERNOVO CZ s.r.o., IČ: 29023734 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100115-20181127

MEGA Restaurant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01702475, Pra-
ha 3-Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, 
OV02053786, “Likvidátor společnosti MEGA Restaurant s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01702475, se sídlem Praha 3-Žižkov, Táboritská 
880/14, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 208/2018-3, ze dne 18.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053786-20181127

Studio DELFY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27079856, Lysá nad La-
bem, Masarykova 569, PSČ 289 22, 27. 11. 2018, OV02100119, 
Společnost Studio DELFY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27079856 oznamu-
je, že vstoupila dne 04. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100119-20181127

MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61327611, Kochova 
1185, 430 01 Chomutov, 27. 11. 2018, OV02100125, Likvidátor 
společnosti, MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61327611 tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele společnosti, MED - CV, spol. s r.o. v li-
kvidaci, aby přihlásili svoje pohledávky, které mají za společností, 
MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb. V Chomutově 22.11.2018, MED - CV, spol. s r.o. v likvi-
daci Ing. Luboš Šrámek, likvidátor společnosti OV02100125-
20181127

POKY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25005456, Duchcovská 224/4, 
Děčín I - Děčín, 405 02 Děčín, 27. 11. 2018, OV02100069, 
Oznamuji, že společnost POKY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25005456, 
se sídlem Duchcovská 224/4, Děčín I - Děčín, PSČ 405 02, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
27.3.2017, č.j. 72 Cm 145/2013-18, zrušena s likvidací. Vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti POKY, s.r.o. v likvidaci 
OV02100069-20181127

ILAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25407970, Děčín, Malšovice 1, 
PSČ 405 02, 27. 11. 2018, OV02100074, Oznamuji, že společ-
nost ILAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25407970, se sídlem Děčín, Mal-
šovice 1, PSČ 405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 3.7.2017, č.j. 72 Cm 164/2013-22, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti 
ILAM s.r.o. v likvidaci OV02100074-20181127

L.V.S. Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25744704, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 27. 11. 2018, OV02100092, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti L.V.S. Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25744704, se sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2304/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
L.V.S. Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25744704, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100092-20181127

PULS EP, k.s. v likvidaci, Likvidace, 26019787, Dukelská 5328, 
430 01 Chomutov, 27. 11. 2018, OV02053769, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti PULS EP, k.s. v likvidaci, se sídlem 
Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 26019787, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddílu A, číslo vložky 12382 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„NOZ“) zveřejňuje, že dne 28.3.2018 bylo rozhodnuto valnou 
hromadou o zrušení společnosti PULS EP, k.s.. likvidací, a to 
ke dni 01.7.2018 a zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jaroslav Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, Sadová 
5401. Likvidátor Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidá-
tora : 430 03 Chomutov, Sadová 5401, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku. V Chomutově dne 7.11.2018 
Ing. Jaroslav Mikeš – likvidátor. OV02053769-20181127

International Publishing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199687, 
Perucká 2453/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 11. 2018, 
OV02053739, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
910/2017-6 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost International Publishing s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Perucká 2453/20, PSČ 120 00, 
IČ: 60199687, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053739-
20181127

PUŠBAUER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28365895, Vykáň, Vykáň 
117, PSČ 289 15, 27. 11. 2018, OV02100089, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti PUŠBAUER s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28365895, se sídlem Vykáň, Vykáň 117, PSČ 289 15 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 2. 2018, č. j. 83Cm 2357/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PUŠBAUER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28365895, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100089-20181127



Konkursní noviny 22/2018 | 33

CAREMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29265258, Pra-
ha, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, OV02053729, 
Likvidátor společnosti CAREMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, 
Praha, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 29265258, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 180883 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053729-
20181127

F.M.H., spol. s r.o., Likvidace, 26295725, Nerudova 1819/2, 
695 01 Hodonín, 27. 11. 2018, OV02053766, Shora uvedená 
obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 262/2015-79 ze dne 23. 4. 
2018 nabylo právní moci dne 30. 5. 2018, byla zrušena s likvidací 
a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidátor Mgr. Zu-
zana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a práv-
ní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejně-
ní této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, 
Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fndwfq 
OV02053766-20181127

TANEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64583830, Praha 4 - Nusle, 
Na Zámecké 597/11, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02100098, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TANEX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583830, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Na Zámecké 597/11, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 871/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TANEX s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 64583830, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02100098-20181127

Odborová organizace a.s. MAFRA, Likvidace, 60458623, Na 
poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha, 27. 11. 2018, 
OV02100116, Společnost Odborová organizace a.s. MAFRA, 
IČ: 60458623 oznamuje, že vstoupila dne 21. 09. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100116-20181127

ESSE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050516, Libčanská 145, 
Klánovice, 190 14 Praha 9, 27. 11. 2018, OV02053734, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 12/2018-7 ze dne 
9.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla spo-
lečnost ESSE CZ, s.r.o., se sídlem Praha 9, Klánovice, Libčanská 
145, PSČ 190 14, IČ: 25050516, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053734-20181127

SPALATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64581870, Blahníkova 
550/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053721, Li-
kvidátor společnosti SPALATO s.r.o. v likvidaci, Blahníkova 550/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 64581870, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
40973 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053721-20181127

Hacujuki hacukari, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28950895, Praha 
5, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 27. 11. 2018, OV02053747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1223/2018-5 ze 
dne 14.8.2018, které nabylo právní moci dne 5.10.2018, byla 
společnost Hacujuki hacukari, s.r.o., se sídlem Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 15000, IČ: 28950895, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053747-20181127

McHUGH International-Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48583715, Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
27. 11. 2018, OV02053720, Likvidátor společnosti McHUGH 
International-Prague, s.r.o. v likvidaci, Křemencova 178/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48583715, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17626 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053720-20181127

AK JUDr. Petr Chovančík s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656216, 
Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2018, 
OV02100123, Společnost AK JUDr. Petr Chovančík s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24656216 oznamuje, že vstoupila dne 23. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100123-
20181127

VEPAMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27954218, Praha 4 - Nus-
le, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 27. 11. 2018, OV02053753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 957/2018-5 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 
společnost VEPAMOS s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 14078, IČ: 27954218, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053753-20181127

VEKTOR, k.s. v likvidaci, Likvidace, 25661302, Příbram VII, Šikmá 
479, PSČ 261 02, 27. 11. 2018, OV02053746, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 50/2018-16 ze dne 28.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.9.2018, byla společnost 
VEKTOR, k.s., se sídlem Příbram VII, Šikmá 479, PSČ 261 02, 
IČ: 25661302, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053746-
20181127

JUVO-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826341, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 27. 11. 2018, 
OV02053726, Likvidátor společnosti JUVO-STAV s.r.o. v likvi-
daci, Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, 
IČ: 24826341, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 177925 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02053726-20181127

Union-Consult Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49710818, 
Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 
11. 2018, OV02100055, Likvidátor společnosti Union-Consult 
Praha, s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 49710818, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 30357 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02100055-20181127

PEVETRON s.r.o., Likvidace, 02664909, Brandlova 1639/6, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, 27. 11. 2018, OV02100112, Společnost 
PEVETRON s.r.o., IČ: 02664909 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100112-20181127

KANZ International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798570, Tmáň 
175, okres Beroun, PSČ 267 21, 27. 11. 2018, OV02053744, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2194/2017-7 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost KANZ International s.r.o., se sídlem Tmáň 175, okres 
Beroun, PSČ 26721, IČ: 25798570, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053744-20181127

DECIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25003232, Děčín II, Folk-
nářská 21, PSČ 405 01, 27. 11. 2018, OV02100075, Oznamu-
ji, že společnost DECIMEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 25003232, se 
sídlem Děčín II, Folknářská 21, PSČ 405 01, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.1.2017, 
č.j. 72 Cm 142/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. S pozdravem Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti DECIMEX s.r.o. v li-
kvidaci OV02100075-20181127

Zemelnih Del Kontora s.r.o., Likvidace, 28925904, Praha 4 - Cho-
dov, Hráského 1928/49, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02100121, 
Společnost Zemelnih Del Kontora s.r.o., IČ: 28925904 oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100121-20181127

ELSTAV-C s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410718, Řehořova 
1070/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053727, 
Likvidátor společnosti ELSTAV-C s.r.o. v likvidaci, Řehořova 
1070/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 65410718, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 44444 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053727-20181127

MAGPIE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27601340, Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 11. 2018, 
OV02100095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MAGPIE COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27601340, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 31/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MAGPIE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27601340, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100095-20181127

Concept of Green s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24805777, Dolní 
Břežany, Pražská 113, PSČ 252 41, 27. 11. 2018, OV02100048, 
Likvidátor společnosti Concept of Green s.r.o. v likvidaci, Dolní 
Břežany, Pražská 113, PSČ 25241, IČ: 24805777, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 175911 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100048-20181127

3GAME3 online, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726170, Pra-
ha 4, V pláni 395/10, 27. 11. 2018, OV02100046, Likvidátor 
společnosti 3GAME3 online, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, V pláni 
395/10, IČ: 25726170, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 64657 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100046-20181127

ESSI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45800901, Litavská 603/8, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 27. 11. 2018, OV02053736, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 16/2018-11 ze dne 



Konkursní noviny 22/2018 | 34

9.4.2018, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla spo-
lečnost ESSI, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Čakovice, Litavská 
603/8, PSČ 196 00, IČ: 45800901, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053736-20181127

TRIO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18595146, Znosim 12, 
258 01 Vlašim, 27. 11. 2018, OV02100105, Likvidátor společ-
nosti TRIO spol. s r.o. se sídlem 12, 25801 Vlašim - Znosim, 
IČ: 18595146, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 7629, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 816/2017 dne 
09.06.2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02100105-20181127

TAVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64581411, Praha 4, Vý-
chozí 123/5, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02100099, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TAVA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 64581411, se sídlem Praha 4, Výchozí 123/5, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 
873/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TAVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64581411, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100099-20181127

BRAVA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27487831, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 27. 11. 2018, 
OV02053755, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1893/2017-5 ze dne 5.2.2018, které nabylo právní moci dne 
21.9.2018, byla společnost BRAVA CZ s.r.o., se sídlem Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, IČ: 27487831, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053755-20181127

Big Art Productions and Management Services, s.r.o. -, v likvida-
ci, Likvidace, 25639307, Skalička 93, Mšené - lázně, PSČ 411 19, 
27. 11. 2018, OV02100134, Společnost Big Art Productions and 
Management Services, s.r.o. -, v likvidaci, Skalička 93, 411 19 
Mšené-lázně, IČ: 25639307, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Sp. zn.: C 26531, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka byla zrušena 
s likvidací ke dni 31. 10. 2018. Likvidátorem byla jmenována 
Natalija Metayer, dat. nar. 28. září 1961, bytem Skalička 93, 
411 19 Mšené-lázně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02100134-20181127

LC Trading Group, s. r. o., Likvidace, 01526448, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02100110, 
Společnost LC Trading Group, s. r. o., IČ: 01526448 oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100110-20181127

RISONA TRADE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25855182, Augusti-
na Handzela 5282/20, Třebovice, 722 00 Ostrava, 27. 11. 2018, 
OV02053774, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
RISONA TRADE, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Augustina Handzela 
5282/20, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 25855182, oznamuje, 
že na základě Rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady ze dne 2.8.2018 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 2.8.2018. Vyzývám všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora Ing. Jiřího Bretze na adrese: Augustina 
Handzela 5282/20, 722 00 Ostrava – Třebovice. OV02053774-
20181127

C line, spol. s r.o., Likvidace, 25126130, Praha 8, Sokolovská 
161, PSČ 180 00, 27. 11. 2018, OV02100122, Společnost C line, 
spol. s r.o., IČ: 25126130 oznamuje, že vstoupila dne 22. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100122-
20181127

Obchod U Karla, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24805360, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, 
OV02053787, “Likvidátor společnosti Obchod U Karla, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24805360, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2433/2017-5, ze dne 17.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053787-20181127

Sdružení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa v likvidaci, 
Likvidace, 14612011, Ratiboř, 27. 11. 2018, OV02053788, Sdru-
žení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa v likvidaci Sídlo: 
Ratiboř IČ: 14612011 Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
Spolek Sdružení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa, v 
likvidaci, IČ: 14612011, se sídlem Ratiboř, oznamuje, že ke dni 
6. 10. 2018 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem 
tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02053788-20181127

NAUJOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00870293, Darmyšl 
68, 348 04 Staré Sedlo, 27. 11. 2018, OV02100077, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 67/2017-10 ze dne 
29.08.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla spo-
lečnost NAUJOKS s.r.o., IČ: 00870293, se sídlem Darmyšl 68, 
348 04 Staré Sedlo, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02100077-20181127

PRATOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766694, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, Kutnohorská 288/82, PSČ 109 00, 27. 11. 2018, 
OV02100083, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRATOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766694, se sídlem Praha 10 
- Dolní Měcholupy, Kutnohorská 288/82, PSČ 109 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 83Cm 1457/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRATOS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25766694, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02100083-20181127

KALE METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26390396, Poděbradova 
88, 344 01 Domažlice, 27. 11. 2018, OV02100057, Společnost 
KALE METAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26390396, sídlo: Poděbradova 
88, 344 01 Domažlice, oznamuje, že dne 09.11.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02100057-20181127

FAZIS - obchodní zastupitelství spol. s r.o., Likvidace, 
46359222, Kladno, Moskevská 1843, PSČ 272 04, 27. 11. 
2018, OV02053792, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1288/2018-6, ze dne 24. 9. 2018 byla obchodní korporace FAZIS 
- obchodní zastupitelství spol. s r.o., IČ: 46359222, sídlem Klad-
no, Moskevská 1843, PSČ 272 04 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053792-20181127

ADO MASO s.r.o., Likvidace, 27337448, č.p. 208, 407 13 Lud-
víkovice, 27. 11. 2018, OV02053731, Vážení, tímto oznamuji, 
že společnost ADO MASO s.r.o., IČ: 27337448, se sídlem č.p. 
208, PSČ 407 13, Ludvíkovice, byla na základě usnesení Kraj-

ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 10.8.2017, č.j. 72 Cm 
767/2017-6, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyr-
šova 1434/4, 405 01 Děčín 1. S pozdravem Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, likvidátor společnosti ADO MASO s.r.o. OV02053731-
20181127

ALBANOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780999, Praha 4, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, 27. 11. 2018, OV02053803, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 178/2014-51 ze dne 
8.1.2018, které nabylo právní moci dne 22.2.2018, byla spo-
lečnost ALBANOS s.r.o., se sídlem Praha 4, Děkanská 201/10, 
PSČ 14000, IČ: 25780999, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053803-20181127

LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25841670, č.p. 5, 756 43 Kelč, 27. 11. 2018, OV02053757, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE UST. § 198 ZÁKONA 
č. 89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE Likvidátor spo-
lečnosti LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 5, 756 43 Kelč, IČ: 25841670, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 21121, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNAMU-
JE, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 5, 756 43 Kelč, IČ: 25841670, ze dne 
4. 10. 2018 došlo ke zrušení společnosti a vstupu do likvidace 
ke dni 31.10.2018. 2. OZNAMUJE, že do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován pan Ing. Karel David, nar. 20. 2. 1968, bytem 
č.p. 577, 756 43 Kelč. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora pana Ing. Karla Davida, 
č.p. 577, 756 43 Kelč. Ing. Karel David, likvidátor OV02053757-
20181127

Fotbalový klub Draci, Likvidace, 70640521, Pod Hvězdárnou 
745/5, 757 01 Valašské Meziříčí, 27. 11. 2018, OV02053717, 
Fotbalový klub Draci v likvidaci Sídlo: Pod Hvězdárnou 745/5, 
757 01 Valašské Meziříčí IČ: 70640521 Oznámení o vstupu práv-
nické osoby do likvidace Právnická osoba Fotbalový klub Draci, 
IČ: 70640521, se sídlem Pod Hvězdárnou 745/5, 757 01 Va-
lašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 25. 10. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a likvidátorem této právnické osoby byl 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za práv-
nickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053717-20181127

ARCHA - průmyslová kancelář spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28217004, Plzeňská 155/113, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2018, 
OV02053762, Společnost ARCHA - průmyslová kancelář spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02053762-20181127

UniCap Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27133567, Praha 6, 
Potoční 8/120, PSČ 160 00, 27. 11. 2018, OV02100102, Likvi-
dátor společnosti UniCap Group s.r.o. se sídlem Potoční 120/8, 
16200 Praha 6 - Veleslavín, IČ: 27133567, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 98784, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1081/2018 dne 11.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02100102-
20181127

Agentura HB s.r.o., Likvidace, 45277036, Čelákovice, Ruská 
568/18, PSČ 250 88, 27. 11. 2018, OV02100117, Společnost 
Agentura HB s.r.o., IČ: 45277036 oznamuje, že vstoupila dne 
08. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100117-20181127

1.stavební Milín,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25117769, 
Milín, Školní 227, okres Příbram, PSČ 262 31, 27. 11. 2018, 
OV02053745, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
244/2018-9 ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 22/2018 | 35

31.7.2018, byla společnost 1.stavební Milín,spol. s r.o., se sídlem 
Milín, Školní 227, okres Příbram, PSČ 26231, IČ: 25117769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053745-20181127

DUNWICK INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 25081217, 
28. pluku 907/40, Vršovice, 100 00 Praha 10, 27. 11. 2018, 
OV02100127, Oznámení o vstupu právnické osoby - DUNWICK 
INTERNATIONAL, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - DUNWICK INTERNATIO-
NAL, spol. s r.o. se sídlem 28. pluku 907/40, Vršovice, 100 00 
Praha 10, IČ: 25081217, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48019, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor DUNWICK INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02100127-20181127

CASA ROMAGNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443337, Pra-
ha 3 - Žižkov, Prokopova 149/13, PSČ 130 00, 27. 11. 2018, 
OV02100096, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CASA ROMAGNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443337, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Prokopova 149/13, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 5. 2018, č. j. 83Cm 545/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CASA ROMAGNA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443337, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100096-20181127

Pro Belgium CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28680481, Továr-
ní 119, 407 21 Česká Kamenice, 27. 11. 2018, OV02100066, 
Oznamuji, že společnost Pro Belgium CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28680481, se sídlem Tovární 119, 407 21 Česká Kamenice, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 12.4.2017, č.j. 72 Cm 134/2013-33, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti Pro Belgium 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV02100066-20181127

Marmid s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27612660, Podvinný mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9, 27. 11. 2018, OV02053759, Společ-
nost Marmid s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02053759-20181127

FIZER group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28999355, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2018, OV02053724, 
Likvidátor společnosti FIZER group s.r.o. v likvidaci, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28999355, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 158925 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053724-20181127

MALENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25450140, Děčín I, Zámecká 
1087/10, PSČ 405 01, 27. 11. 2018, OV02100070, Oznamuji, 
že společnost MALENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25450140, se síd-
lem Děčín I, Zámecká 1087/10, PSČ 405 01, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 22.12.2016, 
č.j. 72 Cm 133/2013-27, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uve-
řejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Mi-
lan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Mi-
lan Svoboda likvidátor společnosti MALENA s.r.o. v likvidaci 
OV02100070-20181127

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 11. 2018, OV02103723, č. j. 33 K 10/2003, EČS 36264-7 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 35584 Otakar 
Fof, narozený dne 4. 11. 1927, bytem Baarova 1376/7, 500 02 
Hradec Králové – Pražské Předměstí, ve výši 44 258,88 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Ivana Machová, narozena dne 3. 6. 1954, bytem 
Baarova 1374/7, 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 23. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02103723-
20181127

ForLight Systems spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47453940, 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín, 27. 11. 2018, 
OV02053777, Likvidátor společnosti ForLight Systems spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem Praha 5 - Zličín, Strojírenská 47/18, 
PSČ 155 21, IČ: 47453940, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133231 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 8. 2018, č.j., 83 Cm 1157/2018- 6 kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02053777-20181127

FLEXARET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27444783, Praha 5, 
nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 11. 2018, OV02053779, 
Likvidátor společnosti FLEXARET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5, nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 27444783, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 112995 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j., 83 Cm 1152/2018- 
6 kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053779-20181127

VENA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 00539554, Janovská 367, Horní 
Měcholupy, 109 00 Praha 10, 27. 11. 2018, OV02100103, Likvi-
dátor společnosti VENA, a.s. se sídlem Janovská 367, 10900 Pra-
ha 15, IČ: 00539554, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. B, vl. 119, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 588/2017 dne 
31.05.2017, které nabylo právní moci dne 01.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02100103-20181127

Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26721821, Panenské Břežany, Panenské Břežany 50, PSČ 250 70, 
27. 11. 2018, OV02100093, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26721821, se sídlem Panenské Břežany, Panenské 
Břežany 50, PSČ 250 70 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 
2018, č. j. 83Cm 2186/2017-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26721821, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02100093-20181127

Vladislavova Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884848, 
Praha, Vladislavova 19/52, PSČ 110 00, 27. 11. 2018, 
OV02100050, Likvidátor společnosti Vladislavova Manage-
ment s.r.o. v likvidaci, Praha, Vladislavova 19/52, PSČ 11000, 
IČ: 27884848, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 124091 oznamuje, že 

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100050-20181127

Ing. Václav Roučka, Konkurz, Konkurz - ostatní, 47262770, Mí-
rová 433, 385 01 Vimperk, 27. 11. 2018, OV02103724, č. j. 
11 K 8/2004-887 V právní věci úpadce: Ing. Václav Roučka, rč: 
481107/290, IČ: 47262770, Mírová 433, 385 01 Vimperk, před-
ložil správce konkurzní podstaty soudu konečnou zprávu o zpe-
něžování majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů. 
Konečná zpráva a vyúčtování bude vyvěšena na úřední desku 
soudu dne 4.12.2018. Poučení: Konkurzní věřitelé i úpadce mo-
hou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly 
vyvěšeny na úřední desku soudu podat proti nim námitky (§ 29 
odst. 2 ZKV). České Budějovice 22. listopadu 2018 Mgr. Pavlína 
Glaser Hrůzová v.r. samosoudkyně OV02103724-20181127

L A M I K A , spol. s r.o., Likvidace, 60278137, Malé Žernoseky, 
Ústecká 76, PSČ 410 02, 27. 11. 2018, OV02053730, Ozná-
mení vstupu společnosti L A M I K A , spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60278137, sídlem Malé Žernoseky, Ústecká 76, PSČ 41002 
do likvidace. Obchodní společnost L A M I K A , spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 60278137, sídlem Malé Žernoseky, Ústecká 76, 
PSČ 41002, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6490, oznamuje, 
že dne 10. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02053730-20181127

ELLIS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968157, Lidická 766/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2018, OV02053782, Likvidátor 
společnosti ELLIS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, sídlem Lidická 766/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 62968157, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
44519 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 27. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1114/2018- 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053782-20181127

GLORS s.r.o., Likvidace, 26135264, Plzeňská 121/628, 150 00 
Praha 5, 27. 11. 2018, OV02053791, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1195/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 byla ob-
chodní korporace GLORS s.r.o., IČ: 26135264, sídlem Plzeňská 
121/628, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053791-20181127

Allard spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822985, Čechova 
395/23, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 27. 11. 2018, OV02053748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2258/2017-8 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost Allard spol. s r.o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, 
Čechova 395/23, PSČ 278 01, IČ: 49822985, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053748-20181127

GOVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25409433, Děčín, Malšovi-
ce č.1, PSČ 405 02, 27. 11. 2018, OV02100076, Oznamuji, 
že společnost GOVA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25409433, se sídlem 
Děčín, Malšovice č. 1, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 19.6.2017, č.j. 72 Cm 
158/2013-25, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršo-



Konkursní noviny 22/2018 | 36

va 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor 
společnosti GOVA, s.r.o. v likvidaci OV02100076-20181127

Publishing House Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658359, 
Praha 5, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 27. 11. 2018, 
OV02100086, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Publishing House Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658359, se 
sídlem Praha 5, Milotická 458/14, PSČ 155 21 s likvidací. Usne-
sením ze dne 21. 11. 2017, č. j. 83Cm 1832/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Publishing House 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658359, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02100086-20181127

FERRO TRADING CZ, a.s., v likvidaci, Likvidace, 26791986, 
Ostrava, Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, 27. 11. 2018, 
OV02100078, Likvidátor obchodní společnosti FERRO TRA-
DING CZ, a.s., v likvidaci, IČ: 26791986, sídlem Ostrava, Vítko-
vice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl b, vložka 2650, 
tímto oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14. února 2018, č.j. 42 Cm 75/2017-16, v právní moci dne 
12. března 2018, obchodní společnost FERRO TRADING CZ, 
a.s., IČ: 26791986, sídlem Ostrava, Vítkovice, Mírová 98/18, 
PSČ 703 00 byla zrušena s likvidací a nařízena likvidace této 
společnosti, a likvidátory společnosti byli jmenováni členové 
představenstva společnosti Zdeněk Večeřa a Bruno Lorenc (dále 
jen „Likvidátor“). Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedených kontaktech Likvidáto-
ra: Datová schránka ID: a6m8bw Korespondenční adresa: Bruno 
Lorenc, Mjr. Nováka 1268/25, 700 30 Ostrava - Hrabůvka. Bru-
no Lorenc Likvidátor OV02100078-20181127

M. + L. plus s.r.o., Likvidace, 25129490, Bělohorská 224/107, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 11. 2018, OV02051608, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – M. + L. plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M. 
+ L. plus s.r.o. se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 25129490, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52146, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M. 
+ L. plus s.r.o. v likvidaci OV02051608-20181126

CZECHPAK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25607910, Pod Saharou 722, 252 66 Libčice nad Vltavou, 26. 
11. 2018, OV02051571, Likvidátor společnosti CZECHPAK IN-
TERNATIONAL s.r.o. se sídlem Pod Saharou 722, 25266 Libči-
ce nad Vltavou, IČ: 25607910, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54400, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1270/2018 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci dne 
17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02051571-20181126

RUDA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357505, Praha 6 - Vokovice, 
Lužná 2/716, PSČ 160 00, 26. 11. 2018, OV02051596, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnos-
ti RUDA, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 6 – Vokovice, Lužná 
2/716, PSČ 16000, IČ: 46357505, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2833, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost RUDA, a.s. v li-
kvidaci vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Současně likvi-
dátor společnosti RUDA, a.s. v likvidaci vyzývá všechny věřitele 
společnosti RUDA, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu sídla společnosti RUDA, a.s. v likvidaci. V Praze dne 
6. 11. 2018 Alexander Nagy likvidátor společnosti RUDA, a.s. 
v likvidaci OV02051596-20181126

Velvet catering, s.r.o., Likvidace, 28777387, generála Svobody 
172, 533 51 Pardubice - Rosice, 26. 11. 2018, OV02096156, 

Velvet catering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-
ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02096156-20181126

Account agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26782766, Třída 
Československé armády 211, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 
26. 11. 2018, OV02051559, Oznámení rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací, včetně výzvy pro věřitele k přihlášení po-
hledávek dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění: Likvidátor společnosti Account agen-
cy s.r.o., v likvidaci, IČ: 26782766, sídlem Třída Československé 
armády 211, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka číslo 27122, tj. společnost KBDT SE, IČ: 25328450, 
sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
H, vložka číslo 561, zastoupena Mgr. Tomášem Kalábem, nar. 15. 
listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno, 
oznamuje tímto, že: společnost Account agency s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26782766, sídlem Třída Československé armády 211, Hranice 
I-Město, 753 01 Hranice zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 27122 
(dále jen jako „Společnost“) byla Rozhodnutím jediného společ-
níka v působnosti valné hromady Společnosti ve formě notář-
ského zápisu ze dne 6. listopadu 2018, notářského zápisu č. NZ 
825/2018, sepsaného jménem Mgr. Liběny Pernicové, notářky se 
sídlem v Brně, Mgr. Andreou Hrabánkovou, zástupcem notářky, 
zrušena s likvidací, a to ke dni 6. listopadu 2018. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenována společnost KBDT SE, IČ: 25328450, 
sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl H, vložka číslo 561. Likvidátor společnosti Account agency. 
s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
dotčené likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností 
Account agency s.r.o., v likvidaci u likvidátora této společnosti, 
a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
KBDT SE, likvidátor společnosti Account agency s.r.o., v likvidaci 
OV02051559-20181126

KAPITÁLOVÉ PROJEKTY s.r.o., Likvidace, 62917374, Volutová 
2522/16, 158 00 Praha 5-Stodůlky, 26. 11. 2018, OV02051572, 
Likvidátor společnosti KAPITÁLOVÉ PROJEKTY s.r.o. se sídlem 
Volutová 2522/16, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1260/2018-6 dne 17.09.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02051572-20181126

JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost s ručením ome-
zeným, Likvidace, 64580865, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 26. 11. 2018, OV02051588, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost 
s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., 
společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, IČ: 64580865, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 40845, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost 
s ručením omezeným v likvidaci OV02051588-20181126

Auto Matoušek s.r.o., Likvidace, 28306805, Vintířov 135, 357 35 
Vintířov, 26. 11. 2018, OV02051563, Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 29.8.2018, č.j. 38 Cm 37 / 2017 - 14, byla 
zrušena společnost Auto Matoušek s.r.o., IČ: 28306805, se síd-
lem Vintířov 135, 357 35 Vintířov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02051563-
20181126

Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague Ltd. - v anglickém 
jazyce, Likvidace, 41694996, Jablonecká 717/5, Prosek, 190 00 
Praha 9, 26. 11. 2018, OV02051604, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague Ltd. 
- v anglickém jazyce do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Hasoonly Praha, spol. s r.o., Ha-
soonly Prague Ltd. - v anglickém jazyce se sídlem Jablonecká 
717/5, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 41694996, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5380, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague 
Ltd. - v anglickém jazyce v likvidaci OV02051604-20181126

CHARCUTERIE, s.r.o., Likvidace, 25742400, Panská 894/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2018, OV02096144, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CHARCUTERIE, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CHARCUTERIE, s.r.o. se sídlem Panská 894/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25742400, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 66118, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CHARCUTERIE, s.r.o. v likvidaci 
OV02096144-20181126

KVARTA PLUS, s.r.o., Likvidace, 64828018, Lány u Dašic 28, 
533 03 Pardubice, 26. 11. 2018, OV02096155, KVARTA PLUS, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02096155-20181126

ZGEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28436555, Nad Požárem 129, 
Srbín, Mukařov, PSČ 251 62, 26. 11. 2018, OV02096139, LIKVI-
DACE, ZGEM s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ZGEM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28436555, se sídlem na adrese Nad Požá-
rem 129, Srbín, Mukařov, PSČ 251 62, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 141375, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31. 12. 2018 rozhodl 
pan Iakov Dynin nar. 14. března 1955, trvale bytem Balakovo, 
Saratovskaja oblast, Stepnaja 37/2-28, Ruská federace, jako jedi-
ný společník společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci, o zrušení ZGEM, 
s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností ZGEM s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 20. 11. 2018 ZGEM s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana Prů-
chová, likvidátor OV02096139-20181126

RS real s.r.o., Likvidace, 25203410, Košická 63/30, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 26. 11. 2018, OV02051589, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - RS real s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RS real s.r.o. se 
sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25203410, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 166867, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 37

dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RS real s.r.o. v likvi-
daci OV02051589-20181126

REE, s.r.o., Likvidace, 27654532, Na Hřebenkách 2288/72, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 26. 11. 2018, OV02051574, Likvidá-
tor společnosti REE, s.r.o. se sídlem Na Hřebenkách 2288/72, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27654532, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 121873, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1093/2018-5 dne 28.08.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02051574-20181126

BONITO společnost s ručením omezeným, Likvidace, 61060267, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 26. 11. 2018, 
OV02051609, Oznámení o vstupu právnické osoby - BONITO 
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BONITO společ-
nost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 61060267, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42898, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor BONITO společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02051609-20181126

SPORT11ŠUMAVA s.r.o., Likvidace, 06639054, Hrabice 27, 
385 01 Vimperk, 26. 11. 2018, OV02051576, Společnost 
SPORT11ŠUMAVA s.r.o., se sídlem Hrabice 27, 385 01 Vimperk, 
IČ: 06639054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26856 oznamu-
je, že dne 5.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Stanislava Fritzová, nar. 11.11.1954, bytem Vimperk, 
Hrabice 27, PSČ 385 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora, popř. na e-mail 
fritzova@email.cz. OV02051576-20181126

EXTERIOR MOULDING SYSTEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04616472, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 26. 11. 2018, OV02096154, Obchodní jméno: EXTERIOR 
MOULDING SYSTEM s.r.o., v likvidaciSídlo: Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 04616472 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka .64432 Společnost EXTERIOR MOULDING SYSTEM 
s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 31.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Łukasz Michał Śliwiński, 
bytem: 47-400 Racibórz, Markowicka 18, Polská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. OV02096154-20181126

ELENENIA COMPANY s.r.o., Likvidace, 24820563, Praha 9 – Vy-
sočany, Pod Harfou 943/16, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 26. 
11. 2018, OV02051585, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– ELENENIA COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELENENIA COMPANY 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Vysočany, Pod Harfou 943/16, okres 
Praha Hl.m., PSČ 19000, IČ: 24820563, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
177365, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ELENENIA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02051585-20181126

Občanské Sdružení PHHL v likvidaci, Likvidace, 22847677, U 
Školy 94/8, Černice, 326 00 Plzeň, 26. 11. 2018, OV02051584, 
Likvidátor společnosti Občanské Sdružení PHHL v likvidaci se 
sídlem U Školy 94/8, 32600 Plzeň - Černice, IČ: 22847677, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. L, vl. 
5833, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 200/2017-8 dne 25.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051584-20181126

Shiran General trade a.s. v likvidaci, Likvidace, 26497531, Praha 6 
- Vokovice, Lužná 716, PSČ 160 00, 26. 11. 2018, OV02051597, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor spo-
lečnosti Shiran General trade a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 
6 – Vokovice, Lužná 716, PSČ 160 00, IČ: 26497531, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. B 7447, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
Shiran General trade a.s. v likvidaci vstoupila dne 1. 11. 2018 
do likvidace. Současně likvidátor společnosti Shiran General trade 
a.s. v likvidaci vyzývá všechny věřitele společnosti Shiran General 
trade a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla 
společnosti Shiran General trade a.s. v likvidaci. V Praze dne 6. 
11. 2018 Alexander Nagy likvidátor společnosti Shiran General 
trade a.s. v likvidaci OV02051597-20181126

GOLD - PARTNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64358186, Zbůch, 
Nádražní 100, okres Plzeň-sever, PSČ 330 22, 26. 11. 2018, 
OV02051582, Likvidátor společnosti GOLD - PARTNER, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Nádražní 100, 33022 Zbůch, IČ: 64358186, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
6842, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 246/2018-7 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051582-20181126

E-MAP.PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304344, Praha 6, Gott-
hardská 25/7, PSČ 160 00, 26. 11. 2018, OV02051555, Společ-
nost E-MAP.PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24304344, se sídlem Praha 
6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladi-
slav Karasev, bydlištěm Praha 6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02051555-20181126

New Skyline s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06470181, Plzeňská 
1270/103, Košíře, 150 00 Praha 5, 26. 11. 2018, OV02096161, 
Společnost New Skyline s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 
1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02096161-20181126

Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47115696, Praha 1, Revoluční 3, 26. 11. 2018, OV02100132, 
č.j.: 99 K 11/2002 -7 (přihl. č. 145) Městský soud v Praze rozho-
dl vyšším soudním úředníkem Eliškou Brožovou v konkursní věci 
úpadce: Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, Praha 1, Revoluční 3, 
IČ: 47115696 o změně účastníka řízení v osobě konkursního vě-
řitele č. 145: Středisko cenných papírů, příspěvková organizace, 
Praha 1, Rybná 14, PSČ 110 05, IČ: 48112089 takto: Na místo 
dosavadního účastníka řízení (konkursního věřitele č. 145): Stře-
disko cenných papírů, příspěvková organizace, Praha 1, Rybná 
14, PSČ 110 05, IČ: 48112089 vstupuje do konkursního řízení 
v důsledku universální sukcese jeho procesní nástupce: Česká 
republika zastoupená Ministerstvem financí, Letenská 15, Praha 
1, PSČ 118 10, IČ: 00006947, s nímž bude soud nadále jed-
nat jako s účastníkem řízení (konkursním věřitelem). Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení jeho písemného vyhotovení, a to k Vrchní-
mu soudu v Praze, prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
Praha 30. května 2018 Eliška Brožová v.r. vyšší soudní úředník 
OV02100132-20181126

SPI International Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26448998, V jámě 699/1, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2018, 
OV02051580, SPI International Czech republic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26448998, oznamuje, že jediný společník společnosti v rámci 
výkonu působnosti valné hromady rozhodl dne 30.5.2016 o zru-
šení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ci-

kánek, Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02051580-20181126

SLUŽBY CARS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 02655586, Školní 
387, 691 25 Vranovice, 26. 11. 2018, OV02096140, Společnost 
SLUŽBY CARS s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Školní 387, 691 25 
Vranovice, IČ: 02655586, která je zapsána v Obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81927, 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 3.1.1977, 
bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku na adrese: MachMrázik, advokátní kancelář, s.r.o. Pražákova 
1008/69 639 00 Brno OV02096140-20181126

RYSTEP, spol. s r. o., Likvidace, 25928601, Vinohradská 3216/163, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 11. 2018, OV02051603, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - RYSTEP, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
RYSTEP, spol. s r. o. se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 25928601, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83923, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RYSTEP, spol. s r. o. v likvidaci OV02051603-20181126

Anderssen work s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766431, Nad Štolou 
1387/21, 301 00 Plzeň 1 - Bolevec, 26. 11. 2018, OV02051583, 
Likvidátor společnosti Anderssen work s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Nad Štolou 1387/21, 30100 Plzeň 1 - Bolevec, IČ: 25766431, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
21381, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 303/2018-13 dne 08.06.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051583-20181126

DOMINNA s.r.o., Likvidace, 25749463, Praha 10, Dolnoměcho-
lupská 217/8, 26. 11. 2018, OV02051602, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - DOMINNA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DOMINNA s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Dolnoměcholupská 217/8, IČ: 25749463, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 66774, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DOMINNA s.r.o. 
v likvidaci OV02051602-20181126

CZBG home s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27559556, Čáslavská 
236, 538 03 Heřmanův Městec, 26. 11. 2018, OV02096159, 
Obchodní jméno: CZBG home s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čáslavská 
236, 538 03 Heřmanův Městec IČ: 27559556 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
– pobočka v Pardubicích, oddíl C, vložka 26002 Společnost CZBG 
home s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Hana Slavíková, se síd-
lem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02096159-20181126

ISA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357271, Lužná 716/2, Vokovi-
ce, 160 00 Praha 6, 26. 11. 2018, OV02051598, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti ISA, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 46357271, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-



Konkursní noviny 22/2018 | 38

ského soudu v Praze pod sp. zn. B 2612, tímto v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že společnost ISA, a.s. v likvidaci vstoupila dne 1. 
11. 2018 do likvidace. Současně likvidátor společnosti ISA, a.s. 
v likvidaci vyzývá všechny věřitele společnosti ISA, a.s. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnosti ISA, a.s. 
v likvidaci. V Praze dne 6. 11. 2018 Alexander Nagy likvidátor 
společnosti ISA, a.s. v likvidaci OV02051598-20181126

T+K, tiskárnakartonáž s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49606972, Za 
Ještěrkou 529/39, 717 00 Ostrava, 26. 11. 2018, OV02051553, 
Společnost T+K, tiskárnakartonáž s.r.o. se sídlem Za Ještěrkou 
529/39, 71700 Ostrava, IČ: 49606972 oznamuje, že dne 1.11. 
2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Olga Kučná, Za Ještěrkou 529/39, 71700 Ostrava. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy T+K, tiskárnakartonáž s.r.o., 
v likvidaci. V Ostravě 6. 11. 2018 OV02051553-20181126

Dr.HARABUZ products spol.s r.o., Likvidace, 49355147, 
Svojetická 1389/11, Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 11. 
2018, OV02051605, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
Dr.HARABUZ products spol.s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Dr.HARABUZ pro-
ducts spol.s r.o. se sídlem Svojetická 1389/11, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 49355147, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19657, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Dr.HARABUZ products spol.s r.o.v likvidaci 
OV02051605-20181126

Unigourmet s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 40231470, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 26. 11. 2018, OV02096138, Ob-
chodní společnost Unigourmet s.r.o., v likvidaci, IČ: 40231470, 
sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že jediný 
společník a jednatel při výkonu působnsti valné hromady rozhodl 
o zrušení společnosti ke dni 1. 11. 2018 s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Strnad, nar. 5. 1. 1955, trvale bytem Mlýnská 
158, 417 52 Hostomice. Likvidátor společnosti tímto oznamuje 
věřitelům vstup společnosti do likvidace a vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora nebo v sídle společnosti. OV02096138-
20181126

TEZATERONIA s.r.o., Likvidace, 29216818, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 26. 11. 2018, OV02051568, Likvidátor společnosti 
TEZATERONIA s.r.o. se sídlem Plaská 622/3, 15000 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1231/2018-6 dne 17.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051568-20181126

SUPER ORIENT společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
25075217, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 26. 11. 
2018, OV02051587, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
SUPER ORIENT společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SU-
PER ORIENT společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25075217, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 47504, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SUPER ORIENT společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV02051587-20181126

OUTDOOR CZ a.s. - v likvidaci, Likvidace, 27910181, Roháčova 
145/14, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2018, OV02051599, Likvidá-
tor společnosti OUTDOOR CZ a.s. - v likvidaci, IČ: 27910181, 
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 (dále jen “Spo-
lečnost”), zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl B, vložka 11967, tímto v souladu s § 
73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, 
že dne 17. října 2018 rozhodnutím valné hromady Společnosti 
společnost vstupuje do likvidace s účinností ode dne 1. listopadu 
2018. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky k rukám Ing. Martina Valkoviče, likvidátora Společnosti, 
na adresu Sázava, Černé Budy, Na Vyhlídku 324, PSČ: 285 06, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV02051599-20181126

Art Real s.r.o., Likvidace, 25634011, 5. května 1324/7, 140 00 
Praha 4, 26. 11. 2018, OV02051573, Likvidátor společnosti Art 
Real s.r.o. se sídlem 5. května 1324/7, 14000 Praha 4 - Nusle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2318/2017-5 dne 04.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051573-20181126

METAL PROCESSING TECHNOLOGIES s.r.o., Likvida-
ce, 28185943, Zámecká 85, 280 02 Kolín, 26. 11. 2018, 
OV02051567, Likvidátor společnosti METAL PROCESSING 
TECHNOLOGIES s.r.o. se sídlem Zámecká 85, 28002 Kolín I, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 569/2018-4 dne 30.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051567-20181126

ČESKÁ SANITA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25416901, Sverd-
lovská 236, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec, 26. 
11. 2018, OV02096162, Společnost ČESKÁ SANITA, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25416901, se sídlem Sverdlovská 236, Liberec XIX-
Horní Hanychov, 460 08 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 19. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KONREO, v.o.s., IČ: 04706498, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Ne-
čase 1343/29, 616 00 Brno. OV02096162-20181126

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 11. 
2018, OV02096179, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 281 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 281 věřitele č. 281 František Ša-
lovský, narozený 2. 3. 1949, zemřelý 7. 1. 2018, posledně bytem 
Bzenecká 4157/10, 628 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 281 věřitele č. 281 František 
Šalovský, narozený 2. 3. 1949, zemřelý 7. 1. 2018, posledně 
bytem Bzenecká 4157/10, 628 00 Brno, s věřiteli: Jiří Schwarz, 
narozený 1. 11. 1969, bytem Kyjevská 310/17, 625 00 Brno, 
a Pavel Schwarz, narozený 7. 5. 1964, bytem Svatá Kateřina 28, 
678 01 Šebrov - Kateřina. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 20. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02096179-20181126

Pro - logis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25230760, U Divadla 483, 
356 01 Sokolov, 26. 11. 2018, OV02051561, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 77 / 2018, byla 
zrušena společnost Pro - logis s.r.o., IČ: 25230760, se sídlem 
U Divadla 483, 356 01 Sokolov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02051561-
20181126

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 26. 11. 2018, OV02100131, č. j. 33 K 10/2003, EČS 8636-18 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 

Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 8468 Bože-
na Gavendová, narozena dne 7. 5. 1934, bytem Zádveřice 278, 
763 12 Zádveřice-Raková, ve výši 4 259,13 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Marie Šumšalová, narozena dne 16. 7. 1956, bytem Zádveřice 
278, 765 12 Zádveřice-Raková. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 22. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02100131-20181126

Milba - Papír, s.r.o., likvidaci, Likvidace, 65142021, Strmá 937/9, 
739 32 Vratimov, 26. 11. 2018, OV02051552, Společnost 
Milba - Papír, s.r.o., se sídlem Strmá 937/9, 73932 Vratimov, 
IČ: 65142021 oznamuje, že dne 1.11. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Olga Kučná, Za Ješ-
těrkou 529/39, 71700 Ostrava. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Milba-Papír, s.r.o., v likvidaci. V Ostravě 6. 11. 
2018 OV02051552-20181126

FS group v likvidaci, Likvidace, 64354539, Na Roudné 276/19, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 26. 11. 2018, OV02051581, 
Likvidátor společnosti FS group v likvidaci se sídlem Na Roudné 
276/19, 30100 Plzeň 1 - Severní Předměstí, IČ: 64354539, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. L, vl. 
6893, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č.j. 38 Cm 500/2018 - 10 dne 05.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051581-20181126

Proer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28269004, č.p. 186, 671 76 
Bohutice, 26. 11. 2018, OV02096150, Společnost Proer s.r.o., 
č.p. 186, 671 76 Bohutice, IČ: 28269004 byla usnesením Kraj-
ského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 365/2017-58 zrušena a dnem 
9.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvi-
dátor společnosti Proer s.r.o. v likvidaci, č.p. 186, 671 76 Bohuti-
ce, IČ: 28269004 tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02096150-20181126

MDA Trust, a.s., v likvidaci, Likvidace, 29156548, Plzeň, Sladov-
nická 783/4, PSČ 326 00, 26. 11. 2018, OV02051592, Richard 
Marek, likvidátor společnosti MDA Trust, a.s., v likvidaci, se síd-
lem Plzeň, Sladovnická 783/4, PSČ 32600, IČ: 29156548, spisová 
značka B 1667 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 24.10.2018 rozhodla valná hromada společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV02051592-20181126

Ferrenit Praha, s.r.o., Likvidace, 61467596, Praha 9, Náchod-
ská 128, PSČ 193 00, 26. 11. 2018, OV02051601, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby Ferrenit Praha, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ferre-
nit Praha, s.r.o. se sídlem Praha 9, Náchodská 128, PSČ 19300, 
IČ: 61467596, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29520, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ferrenit 
Praha, s.r.o. v likvidaci OV02051601-20181126

Tyršova 5, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26301474, 
Tyršova 1272/5, Královo Pole, 612 00 Brno, 26. 11. 2018, 
OV02051578, Tyršova 5, bytové družstvo - v likvidaci, 
IČ: 26301474, oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací. Družstvo vstoupilo do likvida-



Konkursní noviny 22/2018 | 39

ce dnem 1.1.2016, likvidátorem byl jmenován Pavel Cikánek, 
Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV02051578-20181126

POWERBIKE CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28645502, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 26. 11. 2018, 
OV02096152, Obchodní jméno: POWERBIKE CZECH s.r.o., v 
likvidaciSídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ: 28645502 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36590 Společnost 
POWERBIKE CZECH s.r.o., v likvidaci„ oznamuje, že vstoupila 
dne 1.08.2018, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcin 
Bowsza, bytem: Poznań, ul. Piekna 7 A, Polská republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti - Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava. OV02096152-20181126

VazheninCompany s.r.o., Likvidace, 28173392, Volutová 2523, 
158 00 Praha 5-Stodůlky, 26. 11. 2018, OV02051570, Likvi-
dátor společnosti VazheninCompany s.r.o. se sídlem Volutová 
2523/14, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1263/2018-6 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci dne 
17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02051570-20181126

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 11. 2018, OV02100043, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
15797-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 77925 Květa Koulová, narozena dne 3. 8. 1946, bytem Plzeň-
ská 77, 261 01 Příbram I, ve výši 19 790,92 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Petr Koula, narozený dne 14. 3. 1974, bytem Plzeňská 
77, 261 01 Příbram I. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
22. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02100043-20181126

ALSTAR Corporation, v.o.s., Likvidace, 15891241, Vyšehrad-
ská 428/35, Nové Město, 128 00 Praha 2, 26. 11. 2018, 
OV02051586, Oznámení o jmenování likvidátora právnické oso-
by - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci Oznámení o vstupu 
právnické osoby - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidáto-
ra právnické osoby - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci se 
sídlem Vyšehradská 428/35, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 15891241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 275, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALSTAR Corporation, 
v.o.s. v likvidaci OV02051586-20181126

Singpoint s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06187935, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 11. 2018, 
OV02096153, Obchodní jméno: Singpoint s.r.o., v likvidaciSídlo: 
Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00 IČ: 06187935 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 70973 Společnost Singpoint s.r.o., 
v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 29. 5. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Adrian Kazimierz Ciszek, bytem: 
31-436 Kraków, Środkowa 22, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti – Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00 
OV02096153-20181126

PIVA MACHINERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05751233, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2018, 

OV02051600, II. Oznámení - Výzva věřitelům společnosti PIVA 
MACHINERY s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 05751233. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že shora nadepsaná společnost vstoupila do li-
kvidace dne 1.10.2018 s účinností k 1.10.2018, a to rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš Dufek, datum 
narození 17.11.1973, bydlištěm Lazy VI 2878, 760 01 Zlín. Li-
kvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV02051600-20181126

Skřivanova 6, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26967316, 
Skřivanova 336/6, Ponava, 602 00 Brno, 26. 11. 2018, 
OV02051577, Skřivanova 6, bytové družstvo - v likvidaci, 
IČ: 26967316, oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 1.3.2016 o zrušení družstva s likvidací. Družstvo vstoupilo 
do likvidace dne 1.8.2016, likvidátorem byl jmenován Pavel Ciká-
nek, Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV02051577-20181126

ISKR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25377965, Havířov Suchá, 
ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64, 26. 11. 2018, OV02096141, 
Obchodní jméno: ISKR spol. s r.o. “v likvidaci“ Sídlo: Havířov 
Suchá, ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64 IČ: 25377965 Spo-
lečnost ISKR spol. s r.o. “v likvidaci“, se sídlem Havířov Suchá, 
ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64, IČ: 25377965 oznamuje, 
že vstoupila dne 11.06.2004 do likvidace. Nyní byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02096141-20181126

SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06713955, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 26. 11. 2018, 
OV02096157, Obchodní jméno: SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 06713955, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10 Společnost: SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Václav Palica, dat. nar. 2. února 1978, bytem: Dr. Mar-
tínka 1509/5, 700 30 Ostrava - Hrabůvka Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV02096157-20181126

RUSTIM, s.r.o., Likvidace, 28231805, Za kovárnou 458/25, Dol-
ní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 26. 11. 2018, OV02051606, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RUSTIM, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RUSTIM, s.r.o. se sídlem Za kovárnou 458/25, Dolní Měcho-
lupy, 111 01 Praha 10, IČ: 28231805, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134075, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor RUSTIM, s.r.o. v likvidaci OV02051606-
20181126

Bytové družstvo Teplá, Likvidace, 49786679, Palackého 589, 
364 61 Teplá, 26. 11. 2018, OV02096137, Bytové družstvo 
Teplá, Palackého 589, 364 61 Teplá, IČ: 49786679 oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Šárka Fujavová, bytem Maďarská 524/12, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02096137-20181126

AD ACTA - detektivní agentura, s.r.o., Likvidace, 25104276, 
Přemyslovská 2321/14, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 26. 11. 
2018, OV02051575, Likvidátor společnosti AD ACTA - detektiv-
ní agentura, s.r.o. se sídlem Přemyslovská 2321/14, 13000 Pra-
ha 3 - Vinohrady, IČ: 25104276, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 49359, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
559/2018-10 dne 22.08.2018, které nabylo právní moci dne 
15.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02051575-
20181126

Grohova24, Brno, bytové družstvo, Likvidace, 26294273, Groho-
va 120/24, Veveří, 602 00 Brno, 26. 11. 2018, OV02051579,, 
Grohova24, Brno, bytové družstvo- v likvidaci, IČ: 26294273, 
oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla dne 30.5.2006 
o zrušení družstva s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Cikánek, Brno, Marie Kudeříkové 19. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). OV02051579-20181126

Sarcol Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28579305, Viadukto-
vá 593/17, 737 01 Český Těšín, 26. 11. 2018, OV02051557, 
Společnost Sarcol Invest s.r.o., v likvidaci, IČ: 28579305, síd-
lem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 
30.9.2013 do likvidace. Likvidátorem byla dne 21.5.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02051557-20181126

ABS PLUS, spol.s r.o., Likvidace, 62967142, Brázdimská 866/19, 
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
26. 11. 2018, OV02051590, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - ABS PLUS, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - ABS PLUS, spol.s r.o. se 
sídlem Brázdimská 866/19, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 62967142, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 43965, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ABS PLUS, spol.s r.o. v likvidaci OV02051590-
20181126

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 
11. 2018, OV02100033, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
298 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 298 věřitele č. 298 Růžena 
Mrákavová, narozená 5. 11. 1931, zemřelá 31. 5. 2005, po-
sledně bytem Zahradní 167/39, 691 52 Kostice, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 298 věřite-
le č. 298 Růžena Mrákavová, narozená 5. 11. 1931, zemřelá 
31. 5. 2005, posledně bytem Zahradní 167/39, 691 52 Kostice, 
s věřitelem: Ivan Mrákava, narozený 12. 7. 1956, bytem Příční 
457/22, 691 53 Tvrdonice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 21. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02100033-20181126

ORLAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163900, Mělník, Českolipská 
776, PSČ 276 01, 26. 11. 2018, OV02051569, Likvidátor spo-
lečnosti ORLAP s.r.o. se sídlem Českolipská 776, 27601 Mělník, 
IČ: 26163900, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 75974, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1289/2018 dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02051569-20181126

VP FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26375265, Rybnice 159, 
331 51 Kaznějov, 26. 11. 2018, OV02096158, Společnost VP 
FINANCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26375265, sídlo: Rybnice 159, 
331 51 Kaznějov, oznamuje, že dne 22.08.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02096158-20181126

C B agentura Loket nad Ohří,hospodářské zařízení ÚV Klubu 
v likvidaci, Likvidace, 00518743, třída TGM 61, Loket nad Ohří, 
357 33 Loket, 26. 11. 2018, OV02051564, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 253 / 2018, bylo 
zrušeno C B agentura Loket nad Ohří, hospodářské zařízení ÚV 



Konkursní noviny 22/2018 | 40

Klubu, IČ: 00518743, se sídlem třída TGM č. 61, 357 33 Budyně 
nad Ohří, a byla nařízena jeho likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID 
datové schránky: ppktygk. OV02051564-20181126

MAREK - invest s.r.o., Likvidace, 26716143, Praha 10, Za Ná-
vsí 2/259, PSČ 106 00, 26. 11. 2018, OV02096142, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MAREK – invest s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAREK – invest s.r.o. se sídlem Praha 10, Za Návsí 2/259, 
PSČ 10600, IČ: 26716143, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89200, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAREK 
– invest s.r.o. v likvidaci OV02096142-20181126

NATAN IIA CZ, s.r.o., Likvidace, 25611887, Umělecká 584/13, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 11. 2018, OV02096143, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - NATAN IIA CZ, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NATAN IIA CZ, s.r.o. se sídlem Umělecká 584/13, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25611887, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54740, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NATAN IIA CZ, s.r.o. v likvidaci OV02096143-
20181126

BLANK, s.r.o., Likvidace, 25068881, V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, 26. 11. 2018, OV02051566, Likvidátor spo-
lečnosti BLANK, s.r.o. se sídlem V Ouvozcích 352, 25246 Vra-
né nad Vltavou, IČ: 25068881, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46665, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1248/2018 dne 31.08.2018, které nabylo právní moci dne 
02.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02051566-20181126

KRN TEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410668, Olštýnská 607/1, 
Troja, 181 00 Praha 8, 26. 11. 2018, OV02096160, Společnost 
KRN TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVY-
KOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02096160-
20181126

Jinonice Property Development a.s. v likvidaci, Likvidace, 
27189864, Walterovo nám. 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5, 26. 
11. 2018, OV02051565, Obchodní společnost Jinonice Property 
Development a.s. v likvidaci IČ: 27189864 se sídlem Walterovo 
náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9626 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že akcionáři Společnosti rozhodli při výkonu působnosti 
valné hromady dne 09. 10. 2018 o zrušení Společnosti s likvidací 
a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 01. 11. 2018. Likvi-
dátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haasová, 
dat. nar. 06. 10. 1974, bytem Táborská 1990/34, Východní Před-
městí, 362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto vyzývá vě-
řitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na ad-
resu likvidátora: Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. Plzeňská daňová 
a účetní spol. s r.o., Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 
362 00 Plzeň. Ing. Alena Haasová likvidátor společnosti Jinonice 
Property Development a.s. v likvidaci OV02051565-20181126

Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava, v likvi-
daci, Likvidace, 02459094, Reální 1476/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 26. 11. 2018, OV02051594, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 24 Cm 81/2017-8, 
byl spolek Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.1.2018, č.j. 24 Cm 81/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Re-
ální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava „v likvi-
daci“, IČ: 02459094, se sídlem Reální 1476/5, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02051594-20181126

Automotoklub Frýdek-Místek v ÚAMK v likvidaci, Likvidace, 
00577740, Nerudova 919, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 26. 
11. 2018, OV02096136, Dne 2. 11. 2019 vstoupil Automo-
toklub Frýdek-Místek v ÚAMK do likvidace a vyzývá všechny 
případné věřitele, aby nejpozději do 15. 3. 2019 přihlásili své 
pohledávky. OV02096136-20181126

GOOD SMILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05149851, Praha 6, 
Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, 26. 11. 2018, OV02051556, 
Společnost GOOD SMILE s.r.o. v likvidaci, IČ: 05149851, se 
sídlem Praha 6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Vladislav Karasev, bydlištěm Praha 6, Gotthardská 
25/7, PSČ 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02051556-
20181126

12D kino BREDA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03621499, Ostrava, 
Moravská Ostrava, Na Hradbách 1481/6, PSČ 702 00, 26. 11. 
2018, OV02051551, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
12D kino BREDA s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 333/2017-8 ze dne 14.5.2018 byla obchod-
ní společnost 12D kino BREDA s.r.o., se sídlem Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Na Hradbách 1481/6, PSČ 702 00, IČ: 03621499, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 20.6.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
12D kino BREDA s.r.o., v likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV02051551-20181126

Rimiso s.r.o., Likvidace, 24745804, Praha 10 - Strašnice, Kolo-
vratská 58/1, PSČ 100 00, 26. 11. 2018, OV02051591, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Rimiso s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rimiso s.r.o. 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kolovratská 58/1, PSČ 10000, 
IČ: 24745804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170841, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rimiso 
s.r.o. v likvidaci OV02051591-20181126

W.S.B. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 18250726, Růžové 
náměstí 1629, 356 01 Sokolov, 26. 11. 2018, OV02051562, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 
70 / 2018 - 19, byla zrušena společnost, W.S.B. spol. s r.o.,, 
IČ: 18250726, se sídlem Růžové náměstí 1629, 356 01 Soko-
lov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02051562-20181126

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 11. 2018, OV02100042, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
30958-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-

va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 77925 Květa Koulová, narozena dne 3. 8. 1946, bytem Plzeň-
ská 77, 261 01 Příbram I, ve výši 29 221,74 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Petr Koula, narozený dne 14. 3. 1974, bytem Plzeňská 
77, 261 01 Příbram I. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
22. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02100042-20181126

Tělovýchovná jednota Sokol Bystřany, Likvidace, 49087584, Bys-
třany, 26. 11. 2018, OV02051560, Spolek Tělovýchovná jednota 
Sokol Bystřany oznamuje, že vstoupil dne 09. 10. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla zvolena paní Marie Kárová, bytem 
Na Hradčanech 150, 417 61 Bystřany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02051560-20181126

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská orga-
nizace Ústeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70883386, Stříbr-
nické nivy 2428/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad 
Labem, 26. 11. 2018, OV02051554, Pobočný spolek oznamuje, 
že vstoupil dne 31. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan MVDr. Jiří Tichý s bydlištěm Buškovice 46, 441 01 
Podbořany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: MVDr. Jiří Tichý, Buškovice 46, 441 01 
Podbořany. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02051554-20181126

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 11. 2018, OV02096180, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 245 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 245 věřitele č. 245 
Ladislav Kašpárek, narozený 4. 2. 1932, zemřelý 1. 3. 2016, 
posledně bytem Pflegrova 1186/8, 613 00 Brno, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 245 věřitele 
č. 245 Ladislav Kašpárek, narozený 4. 2. 1932, zemřelý 1. 3. 
2016, posledně bytem Pflegrova 1186/8, 613 00 Brno, s věři-
teli: - Jarmila Kašpárková, narozená 1. 3. 1938, bytem Pflegrova 
1186/8, 613 00 Brno, - Jarmila Endlová, narozená 17. 10. 1960, 
bytem Bořetická 4142/5, 628 00 Brno, - Ludmila Kašpárková, 
narozená 4. 6. 1958, bytem Hrušňová 409/12, 621 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 20. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02096180-20181126

STASIX, spol. s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47546786, Kolín I, Karlovo nám. 76, PSČ 280 00, 26. 11. 2018, 
OV02096176, Č. j. 37 K 57/2006-884 Krajský soud v Praze vydal 
dne 20. listopadu 2018 usnesení č.j. 37 K 57/2006-883, kterým 
ve věci konkursu na majetek úpadkyně: STASIX, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47546786, sídlem Kolín I, Karlovo nám. 76, PSČ 280 00, 
zprostil po zrušení konkursu funkce správkyni konkursní podstaty 
JUDr. Dagmar Mixovou, sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Usnesení je vyvěšené na úřední desce soudu, odvolání proti 
usnesení není přípustné. Za den doručení usnesení věřitelům se 
pokládá den uveřejnění tohoto oznámení. Tomáš Jirmásek, v. r. 
soudce OV02096176-20181126

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 11. 2018, OV02100035, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36733-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 35908 
Ing. Šolcová Jarmila, narozena dne 29. 5. 1934, bytem Na hra-
nicích 674/18, 181 00 Praha 8 - Bohnice, ve výši 30 680,46 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ní věřitelky, a to: Markéta Horská, narozena dne 6. 11. 1956, 
bytem Křivenická 428/46, 181 01 Praha 8 – Čimice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 



Konkursní noviny 22/2018 | 41

do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 22. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02100035-20181126

PM-society, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41600908, Trávníky 
997/75, 613 00 Brno, 26. 11. 2018, OV02096149, Společnost 
PM-society, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.1.2001 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: PhDr. MI-
LAN SEDLÁČEK. Dat. nar. 12.9.1960. Adresa: Ulrychova 867/44, 
Komín, 624 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02096149-20181126

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 26. 11. 2018, OV02096177, č. j. 33 K 10/2003, EČS 5105-27 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 83651 Josef 
Zach, narozený dne 23. 2. 1930, bytem Polní 378, 354 91 Lázně 
Kynžvart, ve výši 6 332,23 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původního věřitele, a to: Oldřich Zach, 
narozený dne 20. 5. 1954, bytem Zámecká 1491, 258 01 Vlašim. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 22. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02096177-
20181126

TAKILIDI o.p.s., Likvidace, 01416031, Nad akáty 1595/7, Kun-
ratice, 148 00 Praha 4, 26. 11. 2018, OV02096146, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti TAKILIDI o.p.s. Iva Kyselá TAKILIDI o.p.s., 
v likvidaci Sídlo: Nad Akáty 1595/7, 148 00 Praha 4 – Kunra-
tice, IČ: 01416031, vedené u Městského soudu v Praze pod 
spisovou značkou 0 1276, se sídlem Nad Akáty 1595/7, 148 00 
Praha 4 – Kunratice. Tímto zveřejňujeme, že ke dni 17.5.2018 
rozhodla správní rada TAKILIDI o.p.s. o zrušení společnosti s li-
kvidátorem a dne 28.9.2018 zvolila likvidátora. Postupovala dle 
zákona o obecně prospěšných společnostech č.248/1995 Sb.§9 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
TAKILIDI o.p.s. zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti TAKILI-
DI o.p.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese likvidátora, které 
mají za společností TAKILIDI o.p.s., v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. V Praze dne 20.11.2018 Iva Kyselá Likvidátor 
TAKILIDI o.p.s. OV02096146-20181126

ŽEMLIČKA a MATOUŠEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61458341, Praha 5, Plzeňská č.p. 247/59, PSČ 150 00, 26. 11. 
2018, OV02096148, Obchodní jméno: ŽEMLIČKA a MATOU-
ŠEK spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská č.p. 247/59, 
PSČ 150 00 IČ: 61458341 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28038 Společ-
nost ŽEMLIČKA a MATOUŠEK spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Ďuriš, Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5-Motol. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nejpozději do 31.3.2019. OV02096148-
20181126

QINWEX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61171263, Nebřezi-
ny 100, 331 01 Plasy, 26. 11. 2018, OV02051558, Společnost 
QINWEX spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61171263, sídlem Nebřeziny 
100, 331 01 Plasy vstoupila dne 12.9.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 12.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02051558-
20181126

VS nova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03252124, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 26. 11. 2018, 
OV02051607, Oznámení o vstupu do likvidace obchodní spo-
lečnost VS nova s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 IČ: 03252124 Obchodní 
společnost VS nova s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla dne 12.10.2018 o jejím zrušení a o vstupu 
do likvidace ke dni 01.11.2018. Likvidátorkou obchodní společ-
nosti byla zvolena Tetyana Milnychenko, dat. nar. 29.04.1967, 
s místem trvalého pobytu Kladno, část Kročehlavy, Vitry 2425, 
PSČ 272 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora 

(nebo obchodní společnosti). Tetyana Milnychenko likvidátorka 
obchodní společnosti VS nova s.r.o. v likvidaci OV02051607-
20181126

VADIMIR trade s.r.o., Likvidace, 27975363, Karlovy Vary, I.P. Pav-
lova 451/36, PSČ 360 01, 26. 11. 2018, OV02096151, Obchod-
ní jméno: VADIMIR trade s.r.o. Sídlo: I.P.Pavlova 461/36,Karlovy 
Vary,PSČ 360 01 IČ: 27975363 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni., oddíl .C, vložka 19608 
Společnost VADIMIR trade s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana 
Holoubková, Luční 207, 360 01 Otovice,IČ: 00985066 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované Spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnosti nebo neúčinnosti. OV02096151-20181126

KLASIK - MORAVA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60792752, Zá-
břeh na Moravě, Třebízského 1, PSČ 789 01, 26. 11. 2018, 
OV02096147, Obchodní společnost KLASIK - MORAVA, a.s., 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 17. 7. 1997 vstupuje ke dni 30. 9. 1997 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ondřej Sýkora, bytem č.p. 168, 789 01 
Nemile. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02096147-20181126

YouCanSpeak s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05527864, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 11. 2018, 
OV02051593, YouCanSpeak s.r.o., v likvidaci, se sídlem Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05527864 
oznamuje tímto, že na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě, ze dne 2.3.2018 byla společnost zrušena ke dni nabytí 
právní moci, tj. 17.10.2018 a k témuž dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem obchodní společnosti YouCanSpeak s.r.o., v likvi-
dacibyla soudem jmenována paní Ing. Jana Zbojová. Likvidátor 
této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, 
na adrese likvidátora: 02801 Trstená, Západ 1139/45, Slovenská 
republika, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02051593-20181126

Svratka RAV, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25568884, Fibichova 
1099/57, Královo Pole, 612 00 Brno, 26. 11. 2018, OV02096163, 
Svratka RAV, s.r.o. v likvidaci, sídlo Fibichova 1099/57, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 25568884 Společnost s ručením omeze-
ným Svratka RAV, s.r.o., Fibichova 1099/57, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 25568884, oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
12.7.2018 Likvidátorem byl zvolen ke dni 12.7.2018 Saša Kousal, 
Velké Lipky 275, 664 07 Pozořice. Tímto vyzývá věřitele, aby 
svoje pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora OV02096163-20181126

ADH, Zpracování kovů společnost s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
47718021, Osek u Rokycan, 338 21 Osek u Rokycan, 26. 11. 
2018, OV02096145, Společnost ADH, Zpracování kovů společ-
nost s r.o., v likvidaci, IČ: 47718021, se sídlem Osek u Rokycan, 
338 21 Osek u Rokycan, oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v.o.s., IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV02096145-20181126

Moravská asociace country music, v likvidaci, Likvidace, 
18051731, Ostrava, 26. 11. 2018, OV02051595, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.1.2018, č.j. 15Cm 
101/2017-8, byl spolek Moravská asociace country music zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.1.2018, č.j. 15Cm 101/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Re-
ální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Moravská asociace country music „v likvidaci“, IČ: 18051731, se 
sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02051595-20181126

Belrealys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01995766, Bryksova 761/42, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 11. 2018, OV02047373, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost Belrealys s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bryksova 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 01995766, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214259, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2018, 
č.j. 85Cm 1032/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Belrealys s.r.o. v likvidaci OV02047373-20181123

PANONIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24134554, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2018, OV02047374, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PANONIA CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24134554, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181750, oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.5.2018, č.j. 85Cm 1040/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PANONIA CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02047374-20181123

VUPEK a. s. v likvidaci, Likvidace, 45272913, Praha 9 - Hloubě-
tín, Slévačská 744/1, PSČ 198 00, 23. 11. 2018, OV02047377, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VUPEK a. s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9 - Hloubětín, Slévačská 744/1, PSČ 19800, IČ: 45272913, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 1460, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.5.2018, 
č.j. 85Cm 1080/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VUPEK a. s. v likvidaci OV02047377-20181123

ESCOM INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26449421, 
Praha 5, Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 23. 
11. 2018, OV02047384, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ESCOM 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, IČ: 26449421, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83008, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.6.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.4.2018, 
č.j. 85Cm 900/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ESCOM INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV02047384-20181123

REMONT servis společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Li-
kvidace, 64613283, Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 23. 11. 
2018, OV02047389, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost REMONT 
servis společnost s ručením omezeným, v likvidaci, se sídlem 
Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 64613283, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 8856, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4.2.2009 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.10.2008, 
č.j. 15Cm 61/2008-25. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 17.4.2018, č.j. 15Cm 296/2017-25, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 13.6.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
REMONT servis společnost s ručením omezeným, v likvidaciO-
V02047389-20181123

LORAN-LINE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25377434, č.p. 
720, 735 71 Dětmarovice, 23. 11. 2018, OV02047390, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LORAN-LINE spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem č.p. 720, 735 71 Dětmarovice, IČ: 25377434, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 16460, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12.9.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.2017, č.j. 29Cm 
147/2017-11. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15Cm 4/2018-8, JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
kdy toto usnesení nabylo právní moci 6.6.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 



Konkursní noviny 22/2018 | 42

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LORAN-LINE 
spol. s r.o., v likvidaciOV02047390-20181123

SAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953882, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2018, OV02047392, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SAVIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27953882, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 129069, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.7.2018, č.j. 85Cm 1156/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SAVIA s.r.o. v likvidaci 
OV02047392-20181123

Chci pomoci z.s., Likvidace, 22612386, Mariánská 285, Příbram 
VI - Březové Hory, 23. 11. 2018, OV02047400, Spolek Chci 
pomoci z.s. oznamuje, že vstoupil dne 1.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Dvořák. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02047400-20181123

POSPOL STRAKONICE s.r.o., Likvidace, 26070278, Písecká 
1318, 386 01 Strakonice, 23. 11. 2018, OV02047381, Ob-
chodní jméno: POSPOL STRAKONICE s.r.o. Sídlo: Písecká 
1318, 386 01 Strakonice IČ: 26070278 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 12100. Společnost POSPOL STRAKONICE s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 12. června 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047381-
20181123

March17 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03728455, č.p. 143, 382 78 
Lipno nad Vltavou, 23. 11. 2018, OV02047393, Obchodní jmé-
no: MARCH17 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lipno nad Vltavou 143, 
382 78 Lipno nad Vltavou IČ: 03728455 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 23401. Společnost MARCH17 s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 15. května 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047393-
20181123

PETROL TÁBOR, spol. s r.o., Likvidace, 62525778, K Hájence 
653, 391 02 Sezimovo Ústí, 23. 11. 2018, OV02047408, Ing. 
Lukáš Vlašaný, IČ: 69813019, sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor, jako likvidátor společnosti PETROL TÁBOR, spol. s r.o., 
IČ: 62525778, se sídlem K Hájence 653, 391 02 Sezimovo 
Ústí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích sp. zn. C 5052 (dále jen „Společnost“), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
sp. zn. 36 Cm 302/2018-10 ze dne 5. září 2018, které naby-
lo právní moci dne 17. října 2018 (dále jen „Usnesení“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Ob-
čanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 17. 
října 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 28. února 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je tře-
ba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02047408-20181123

PARADISO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577023, 140 00 
Praha 4, Zelinářská 20/600, 23. 11. 2018, OV02047394, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 664/2018 ze dne 
30.7.2018, které nabylo právní moci 28.8.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti PARADISO spol. s r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Zelinářská 20/600, IČ: 64577023 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností PARADISO spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02047394-20181123

AFARDON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27589404, 100 00 Praha 
10, Petrohradská 894/32, 23. 11. 2018, OV02047398, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 7/2015 ze dne 
27.7.2018, které nabylo právní moci 1.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti AFARDON s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Petrohradská 894/32, IČ: 27589404 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
AFARDON s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02047398-
20181123

AdRock Ventures s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29292816, Smeta-
nova 2083/2a, 737 01 Český Těšín, 23. 11. 2018, OV02047402, 
Společnost AdRock Ventures s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sme-
tanova 2083/2a, 737 01 Český Těšín, IČ: 29292816, zapsaná 
v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 62039, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 3. 10. 2018 se ruší likvidací a vstupuje do likvidace dnem 
1. 11. 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Kopsa, Blaho-
slavova 3301/5, 702 00 Moravská Ostrava. Ve smyslu § 198 ob-
čanského zákoníku žádáme věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, příp. jiná práva, písemně do 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora. OV02047402-20181123

Sdružení obcí Ořechov-Hajany, v likvidaci, Likvidace, 65266331, 
Zahradní 216/1, 664 44 Ořechov, 23. 11. 2018, OV02047411, 
Sdružení obcí Ořechov-Hajany, v likvidaci, se sídlem Zahradní 
216/1, 664 44 Ořechov, IČ: 65266331, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
19652, oznamuje, že vstoupilo dne 8.10.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jitka Ivičičová, Bořetická 4097/24, 
628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047411-20181123

Prádelny Moravia s.r.o., Likvidace, 26849992, Na Bělidle, 543 01 
Vrchlabí, 23. 11. 2018, OV02091816, Prádelny Moravia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26849992, se sídlem Na Bělidle, 543 01 Vrchlabí, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.10.2014, č.j. 37Cm 122/2014-7,byla společnost zrušena 
s likvidací a týmž usnesením byl likvidátorem ustanoven JUDr. Vít 
Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář WildtBiolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02091816-20181123

PIPOTTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27697029, Osvobození 
587, 686 04 Kunovice, 23. 11. 2018, OV02091819, Společnost 
PIPOTTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27697029 oznamuje, že vstoupi-
la dne 12. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
OV02091819-20181123

Vlmax, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26464497, Praha 6 - Nebuši-
ce, Sichrovského 68, PSČ 164 00, 23. 11. 2018, OV02091810, 
Společnost Vlmax, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26464497 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 46/201-22 ze dne 6.5. 2011 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidá-
torky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02091810-20181123

World Auto Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176096, Pra-
ha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2279/164, PSČ 130 00, 23. 11. 
2018, OV02091828, Společnost World Auto Import s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27176096 byla usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 80 Cm 102/2009-19 ze dne 27. května 2010 zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďve-
selová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidá-
torky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02091828-20181123

Bohemia Treid s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591891, Tepli-
ce - Nová Ves u Teplic, Březová 3232, PSČ 415 01, 23. 11. 
2018, OV02091772, Likvidátor společnosti Bohemia Treid 

s.r.o. v likvidaci, sídlem Teplice - Nová Ves u Teplic, Březová 
3232, PSČ 415 01, IČ: 27591891, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24777, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 883/2017-23, ze dne 04.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02091772-
20181123

Zamara s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001099, Praha 8-Bohnice, 
Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 23. 11. 2018, OV02091808, 
“Likvidátor společnosti Zamara s.r.o. v likvidaci, IČ: 29001099, 
se sídlem Praha 8-Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2344/2017-4, ze dne 20.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091808-20181123

GASTROPODA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404544, Pra-
ha 8-Libeň, Wichterlova 2372/10, PSČ 180 00, 23. 11. 2018, 
OV02091804, “Likvidátor společnosti GASTROPODA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27404544, se sídlem Praha 8-Libeň, Wichterlova 
2372/10, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 1529/2017-5, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091804-20181123

DŽANGAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797590, Pra-
ha 6-Dejvice, Evropská 618/50, PSČ 160 00, 23. 11. 2018, 
OV02091803, “Likvidátor společnosti DŽANGAR, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25797590, se sídlem Praha 6-Dejvice, Evropská 
618/50, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1795/2017-4, ze dne 30.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091803-20181123

Absolut International Company s.r.o., Likvidace, 01726803, Jindři-
cha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5, 23. 11. 2018, OV02091781, 
Obchodní společnost Absolut International Company s.r.o., 
IČ: 01726803, sídlem Jindřicha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 31.5.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 433/2018-10 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Absolut International Company s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091781-20181123

AIR PRAHA, a.s., Likvidace, 25070541, U letiště 527, 161 00 
Praha 6, 23. 11. 2018, OV02091784, Obchodní společnost AIR 
PRAHA, a.s., IČ: 25070541, sídlem U letiště 527, 161 00 Praha 
6 oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2066/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost AIR PRAHA, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02091784-20181123

BESTEL s.r.o., Likvidace, 63996995, Huťská 229, 272 01 Kladno, 
23. 11. 2018, OV02091782, Obchodní společnost BESTEL s.r.o., 
IČ: 63996995, sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno oznamuje, že 
se ke dni 6.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82Cm 441/2015-28 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 43

dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BESTEL s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091782-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 23. 11. 2018, OV02091831, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64765-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 63474 Božena Soukupová, narozena dne 19. 8. 1942, bytem 
Skalice 26, 263 01 Nečín, ve výši 39 798,92 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky 
a to: Božena Bibová, narozena dne 6. 4. 1961, bytem Skalice 
52, 263 01 Nečín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091831-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 23. 11. 2018, OV02096173, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
7936-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 8037 Ing. Ivan Vinařický, narozený dne 20. 5. 1938, bytem 
Jurkovičova 459/14, 638 00 Brno - Lesná, ve výši 52 565,47 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno rovným dílem s procesními 
nástupkyněmi původního věřitele, a to: Dagmar Vinařická, naro-
zena dne 7. 7. 1948, bytem 666 01 Březina 39 a Mgr. Helena 
Zapletalová, narozena dne 28. 4. 1969, bytem 533 75 Horní 
Ředice 284. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02096173-20181123

REPROPAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25101455, Praha 2, Slez-
ská 874/36, PSČ 120 00, 23. 11. 2018, OV02047367, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost REPROPAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Slezská 874/36, PSČ 12000, IČ: 25101455, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 49733, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 
933/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti REPROPAN s.r.o. v likvidaci OV02047367-20181123

WORLD - WIDE - COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02287790, Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 11. 
2018, OV02047368, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WORLD - WIDE 
- COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Růžová 972/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02287790, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 217843, oznamuje, že byla naří-
zena dne 16.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 934/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WORLD - 
WIDE - COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02047368-20181123

AAL Medical s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28127811, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 11. 2018, OV02047369, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AAL Medical s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28127811, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224793, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.5.2018, č.j. 85Cm 943/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti AAL Medical s.r.o. v likvidaci 
OV02047369-20181123

Cimosa expert s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02718278, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2018, OV02047370, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Cimosa expert s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02718278, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 223048, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.5.2018, 
č.j. 85Cm 983/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Cimosa expert s.r.o. v likvidaci OV02047370-
20181123

ZWZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24750280, Toužimská 588/70, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 23. 11. 2018, OV02047378, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ZWZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Toužimská 
588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24750280, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171233, oznamuje, že 
byla nařízena dne 2.6.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.3.2016, č.j. 82Cm 
589/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze 
dne 23.5.2018, č.j. 82Cm 589/2016-13, JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 20.6.2018. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ZWZ, s.r.o. 
v likvidaci OV02047378-20181123

Euro Partners telekomunikace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27913864, Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 
2018, OV02047380, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Euro Partners 
telekomunikace s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 344/63, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 27913864, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 126118, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1414/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Euro Partners 
telekomunikace s.r.o. v likvidaci OV02047380-20181123

ARANDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28939085, Na Líše 1231/20, 
Michle, 141 00 Praha 4, 23. 11. 2018, OV02047383, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ARANDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Líše 
1231/20, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 28939085, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154433, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2018, č.j. 85Cm 
1075/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti ARANDA s.r.o. v likvidaci OV02047383-20181123

LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63323745, K Olšině 
992, Lutyně, 735 14 Orlová, 23. 11. 2018, OV02047388, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
K Olšině 992, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 63323745, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 13332, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.5.2018, č.j. 29Cm 
358/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-

rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaciOV02047388-20181123

VICTORIA REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26724766, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2018, OV02047391, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost VICTORIA REAL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26724766, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 89741, oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.9.2018, č.j. 85Cm 1935/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VICTORIA REAL s.r.o. v likvidaci 
OV02047391-20181123

Timana one s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05739071, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 11. 2018, OV02047399, 
Timana one s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8 Obchodní společnost Timana one s.r.o. v likvidaci, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05739071 byla 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16.10.2018 zrušena s li-
kvidací ke dni 1.11.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu zmocněnce likvidátora 
- SIDLOPROFIRMY.CZ - Timana one s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 
249/46, Praha 8, PSČ 18600, E-mail: office@sidloprofirmy.cz. 
OV02047399-20181123

SIBI oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25172824, Krakovská 2805/2, 
390 05 Tábor, 23. 11. 2018, OV02047409, Ing. Lukáš Vlašaný, 
IČ: 69813019, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako li-
kvidátor společnosti SIBI oil s.r.o. v likvidaci, IČ: 25172824, se 
sídlem Krakovská 2805/2, 390 05 Tábor, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. 
zn. C 7715 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 36 Cm 122/2018-11 
ze dne 3. září 2018, které nabylo právní moci dne 9. října 2018 
(dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 9. října 2018 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 28. února 2019 u likvidátora Společnosti. 
Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvi-
dátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. OV02047409-20181123

INTERIER - SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25128663, 252 
27 Čerčany, Do Kopečka 35, 23. 11. 2018, OV02047397, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 145/2013 ze dne 
21.10.2013, které nabylo právní moci 4.12.2013, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti INTERIER - SERVIS s.r.o., se sídlem 
252 27 Čerčany, Do Kopečka 35, IČ: 25128663 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 92/2018 ze dne 
29.8.2018, které nabylo právní moci 9.10.2018 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností INTERIER - SERVIS 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02047397-20181123

Convent Business International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26474522, U staré pošty 172/7, 147 00 Praha 4, 23. 11. 2018, 
OV02047410, Společnost Convent Business International, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem U staré pošty 172/7, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26474522, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 71 Cm 185/2014-19, ze dne 12.11.2014 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV02047410-20181123

WATT, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616153, Na Větrníku 
1598/29, Břevnov, 162 00 Praha 6, 23. 11. 2018, OV02047413, 
Společnost WATT, spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Wurm, dat. nar. 25. července 1968, M. J. Lermontova 1020/3, 



Konkursní noviny 22/2018 | 44

Bubeneč, 160 00 Praha 6 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047413-
20181123

TRANSTECH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00572101, K Mě-
churce 868/5, Košíře, 158 00 Praha 5, 23. 11. 2018, OV02091809, 
Společnost TRANSTECH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00572101 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 126/2010-18 ze 
dne 15.2.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02091809-20181123

HZB Aluminium, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25885685, Světlá 334, 
793 31 Světlá Hora, 23. 11. 2018, OV02091814, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 92/2017-8 ze dne 30.11.2017 
byla společnost HZB Aluminium, a.s. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 92/2017-8 ze dne 
30.11.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti HZB 
Aluminium, a.s. „v likvidaci“, IČ: 25885685 se sídlem Světlá 334, 
793 31 Světlá Hora, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV02091814-20181123

CATRAME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24198030, Praha 
5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 23. 11. 2018, 
OV02091807, “Likvidátor společnosti CATRAME s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24198030, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2441/2017-15, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091807-20181123

Olympic Enterprise spol. s r.o., Likvidace, 64652670, Alejní 
2409/2, 415 01 Teplice, 23. 11. 2018, OV02091773, Likvidá-
tor společnosti Olympic Enterprise spol. s r.o. v likvidaci, sídlem 
Teplice, Alejní 2409/2, PSČ 41501, IČ: 64652670, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 10340, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 24/2018 ze dne 15.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02091773-20181123

Unibranch s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24306134, Praha 1-Staré 
Město, Kaprova 42/14 PSČ 110 00, 23. 11. 2018, OV02091802, 
“Likvidátor společnosti Unibranch s.r.o. v likvidaci, IČ: 24306134, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14 PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
355/2018-3, ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci dne 
27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091802-20181123

TVATS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27945561, Praha 4 - Modřany, 
Ploštilova 1565/2, PSČ 143 00, 23. 11. 2018, OV02091776, 
Oznamuje se že společnost vstoupila dne 31.12.2008 do likvi-
dace.Likvidátorem byl jmenován Jan Buchta,Nedvězská 2233/22 
Praha 10-Strašnice.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02091776-20181123

NEW PRINT, s.r.o., Likvidace, 28079434, Všehrdova 560/2, 
118 00 Praha 1, 23. 11. 2018, OV02091786, Obchodní společ-
nost NEW PRINT, s.r.o., IČ: 28079434, sídlem Všehrdova 560/2, 
118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 2.9.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1355/2016-8 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost NEW PRINT, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091786-20181123

M-STAM-PS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24807273, Praha 
1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 23. 11. 2018, 
OV02091796, “Likvidátor společnosti M-STAM-PS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24807273, se sídlem Praha 1-Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 127/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091796-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 23. 11. 2018, OV02091830, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
17051-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 16792 Jaroslav Rýznar, narozený dne 4. 9. 1938, bytem Okruž-
ní 319, 789 91 Štíty, ve výši 4 164 794,64 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Jaroslav Rýznar, narozený dne 20. 11. 1975, bytem Okruž-
ní 319, 789 91 Štíty. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091830-20181123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 11. 
2018, OV02091837, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 261 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 261 věřitele: Koloman Inczédy, na-
rozený 4. 2. 1930, posledně bytem Moskevská 1104/1, 736 01 
Havířov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 261 
věřitele: Koloman Inczédy, narozený 4. 2. 1930, posledně bytem 
Moskevská 1104/1, 736 01 Havířov, pokračovat s věřitelem: Čes-
ká republika, zastoupený Úřadem pro zastupování státu ve vě-
cech majetkových, Územním pracovištěm Ostrava, se sídlem Li-
hovarská 1335/9, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02091837-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 23. 11. 2018, OV02091845, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
17196-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 16750 
Josef Čech, narozený dne 11. 9. 1924, bytem Vrchlického 527, 
251 01 Říčany, ve výši 630 826,15 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno rovným dílem s procesními nástupci původního věřitele, 
a to: Marcela Kovářová, narozena dne 1. 1. 1954, bytem Vrch-
lického 1168/10, 251 01 Říčany a Lubomír Čech, narozený dne 
18. 3. 1951, bytem Domažlická 739/6, 251 01 Říčany. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 21. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02091845-20181123

DSaG autodoprava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26227541, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 23. 11. 2018, 
OV02047372, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DSaG autodoprava, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 26227541, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199749, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.5.2018, č.j. 85Cm 1037/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DSaG autodo-
prava, s.r.o. v likvidaci OV02047372-20181123

FRAMAC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60489693, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 23. 11. 2018, OV02047376, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FRAMAC s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 60489693, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 27456, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.5.2018, č.j. 85Cm 1117/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FRAMAC s.r.o. v likvi-
daci OV02047376-20181123

ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435829, Praha 9, 
Pod táborem 51, PSČ 190 00, 23. 11. 2018, OV02047379, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 9, Pod táborem 51, PSČ 19000, IČ: 26435829, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 81990, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.5.2018, 
č.j. 85Cm 1081/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci OV02047379-
20181123

G - ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25163213, 
Vitošská 3414/9, Modřany, 143 00 Praha 4, 23. 11. 2018, 
OV02047386, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G - ENGINE-
ERING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vitošská 3414/9, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 25163213, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 81421, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.9.2018, č.j. 85Cm 1964/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti G - ENGINEE-
RING, s.r.o. v likvidaci OV02047386-20181123

LEDAS COMPANY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46578285, Pře-
cechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 23. 11. 
2018, OV02047407, Obchodní jméno: LEDAS COMPANY s.r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morko-
vice-Slížany IČ: 46578285 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78873 Společnost 
LEDAS COMPANY s.r.o. - v likvidaci, IČ: 46578285 oznamuje, že 
vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02047407-20181123

VICTORIA, výrobní družstvo, v likvidaci, Likvidace, 00655104, 
Chlumec nad Cidlinou, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, 23. 11. 
2018, OV02047366, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, č. j. 22 Cm 79/1995-26, resp. opravným usnesením č. j. 
22 Cm 79/1995 - 31 byla novým likvidátorem družstva – VIC-
TORIA, výrobní družstvo „v likvidaci“, IČ: 00655104, se sídlem 
Chlumec nad Cidlinou, jmenována Česká insolvenční v. o. s.., 
se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047366-
20181123

KONJUKTURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134725, 140 00 
Praha 4, Kloboučnická 1425/13, 23. 11. 2018, OV02047396, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 397/2018 
ze dne 3.7.2018, které nabylo právní moci 11.8.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti KONJUKTURA s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Kloboučnická 1425/13, IČ: 27134725 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 



Konkursní noviny 22/2018 | 45

Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností KONJUKTURA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02047396-20181123

Liberro, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28401816, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 23. 11. 2018, OV02091815, 
Obchodní jméno: Liberro, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 28401816 Společnost 
Liberro, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 28401816, se sídlem Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejst-
říku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 138914, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 4.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 
Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. OV02091815-
20181123

BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28327187, Brno-Veveří, Bo-
tanická 606/24, PSČ 602 00, 23. 11. 2018, OV02091777, Ve 
společnosti BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, 602 00 
Brno, IČ: 28327187 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 157/2018 ze dne 5.9.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvi-
dátor společnosti BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, 
602 00 Brno, IČ: 28327187 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02091777-
20181123

Extrover, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788962, Praha 3-Žižkov, 
Víta Nejedlého 869/7, PSČ 130 00, 23. 11. 2018, OV02091805, 
“Likvidátor společnosti Extrover, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27788962, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Víta Nejedlého 869/7, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2625/2017-3, ze dne 13.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091805-20181123

MSS MONTEK, s.r.o., Likvidace, 27195333, Praha 1, Králodvor-
ská 1079/6, PSČ 110 00, 23. 11. 2018, OV02091778, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MSS MONTEK, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
MSS MONTEK, s.r.o. se sídlem Praha 1, Králodvorská 1079/6, 
PSČ 11000, IČ: 27195333, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103549, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MSS MONTEK, s.r.o. v likvidaci OV02091778-20181123

Buymart, s.r.o., Likvidace, 24175773, Bratislavská 1527/15, 
102 00 Praha 10, 23. 11. 2018, OV02091783, Obchodní společ-
nost Buymart, s.r.o., IČ: 24175773, sídlem Bratislavská 1527/15, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1711/2018-3 zru-
šuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Buymart, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091783-20181123

U-INVEST a.s., Likvidace, 27399249, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
66a, PSČ 180 00, 23. 11. 2018, OV02091790, Obchodní spo-
lečnost U-INVEST a.s., IČ: 27399249, sídlem Sokolovská 66a, 

PSČ 18000 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1861/2018-3 zru-
šuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost U-INVEST a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091790-20181123

Andriychuk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29015049, Praha 2-No-
vé Město, Sokolská 1619/39, PSČ 120 00, 23. 11. 2018, 
OV02091801, “Likvidátor společnosti Andriychuk s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29015049, se sídlem Praha 2-Nové Město, Sokolská 
1619/39, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 141/2018-4, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091801-20181123

CONBERG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02996154, 
Praha 1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 23. 11. 2018, 
OV02091800, “Likvidátor společnosti CONBERG COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02996154, se sídlem Praha 1-Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 118/2018-3, ze dne 10.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02091800-20181123

FM Reality invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24788473, Praha 
2-Vinohrady, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 23. 11. 2018, 
OV02091797, “Likvidátor společnosti FM Reality invest s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24788473, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Vinohradská 
2165/48, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 58/2018-3, ze dne 4.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091797-20181123

Českobudějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60617268, 
Novohradská 1039/74, České Budějovice 6, 370 08 České Budě-
jovice, 23. 11. 2018, OV02091817, Obchodní jméno: Českobu-
dějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci Sídlo:Novohradská 1039/74, 
České Budějovice 6, 37008 České Budějovice IČ: 60617268 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4311 Společnost Čes-
kobudějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
roslav Kozojed, Netolická 11, 37005 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02091817-20181123

K O K R, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 63474051, Na lukách 
2576/2, Židenice, 615 00 Brno, 23. 11. 2018, OV02047401, 
Společnost K O K R, v.o.s. v likvidaci, Na lukách 2576/2, Žide-
nice, 615 00 Brno, IČ: 63474051 oznamuje, že dne 6.9.2011 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Tomáše 
Krejčiříka, Horácké náměstí 1469/7, Řečkovice, 621 00 Brno, 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy K O K R, v.o.s. 
v likvidaci. OV02047401-20181123

GOTIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00564354, Praha 4 - Háje, 
Staňkova 255/15, PSČ 149 00, 23. 11. 2018, OV02047371, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GOTIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 - Háje, Staňkova 255/15, PSČ 14900, IČ: 00564354, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 272, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.5.2018, 
č.j. 85Cm 994/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-

viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti GOTIA s.r.o. v likvidaci OV02047371-20181123

CRAWLERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658511, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 11. 2018, OV02047385, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CRAWLERS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24658511, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 163986, oznamuje, že byla nařízena dne 11.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.8.2018, č.j. 85Cm 1772/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CRAWLERS s.r.o. v likvidaci 
OV02047385-20181123

MURATORËT E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
26846527, Český Těšín, Sokola Tůmy 66/15, PSČ 737 01, 23. 11. 
2018, OV02047387, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MURATORËT 
E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Český Těšín, Sokola 
Tůmy 66/15, PSČ 73701, IČ: 26846527, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 28241, oznamuje, že byla na-
řízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2018, č.j. 8Cm 379/2017-
31. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MURATORËT 
E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaciOV02047387-20181123

CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 25560450, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 23. 11. 2018, OV02047364, Spo-
lečnost CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 25560450, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr., vložka 
3108, oznamuje, že dne 31.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora společnosti Eva 
Mikóczyová, se sídlem U Vrchnice 809/11, 696 18 Lužice, likvi-
dátor CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. OV02047364-20181123

INSTALA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43227767, V Aleji 
897/8, 466 01 Jablonec nad Nisou, 23. 11. 2018, OV02047404, 
Oznamuje se, že firma Instala, spol. s r.o. v likvidaci IČ: 43227767 
se sídlem V Aleji 897/8, 466 01 Jablonec na Nisou zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C) vložka 1508( dále též jen společnost), vstoupila 
do likvidace dne 1. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byl sta-
noven ing. Miloš Litera, se sídlem Žitkova 23, 466 01 Jablonec 
nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. 4.11.2018 
OV02047404-20181123

NEUBERG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449983, 100 00 Pra-
ha 10, Ke Strašnické 50/16, 23. 11. 2018, OV02047395, Roz-
hodnutím společníků NZ 85/2013 ze dne 14.6.2013 byla zru-
šena společnost NEUBERG s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 10, 
Ke Strašnické 50/16, IČ: 28449983 s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 121/2018 ze dne 24.8.2018, 
které nabylo právní moci 2.10.2018 byl jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností NEUBERG s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02047395-20181123

MANAFAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26346923, Vančurova 
32/3, 360 17 Karlovy Vary, 23. 11. 2018, OV02047412, Likvidá-
tor společnosti MANAFAS s.r.o., v likvidaci, se sídlem v Karlových 
Varech, Vančurova 32/3, 360 17, IČ: 26346923 oznamuje, že 
dne 01.11.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-



Konkursní noviny 22/2018 | 46

později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Marcela Surmajová,Vančurova 32/3, 360 17 Karlovy 
Vary. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy MANA-
FAS s.r.o., v likvidaci. OV02047412-20181123

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace Chodová Planá v likvidaci, Likvidace, 75018993, Pohraniční 
stráže 310, 348 13 Chodová Planá, 23. 11. 2018, OV02091775, 
Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 6. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Věra Hasoňová s byd-
lištěm Pohraniční stráže 310, 348 13 Chodová Planá. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese člena výboru 
(hospodáře organizace): Miloslava Podlešáková, Pohraniční strá-
že 135, 348 13 Chodová Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány se 
dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili členovi výboru (hospodá-
ři organizace) paní Miloslavě Podlešákové písemně údaje o ma-
jetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02091775-20181123

HC DRACI Šumperk, s.r.o., Likvidace, 60323957, Žerotínova 
2010/59, 787 01 Šumperk, 23. 11. 2018, OV02091795, Krajský 
soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, svým usnesením ze dne 
19.9.2018, rozhodl o zrušení této společnosti s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován ing.Josef Jenčke, se sídlem Fin-
ská č.10, 787 01 Šumperk. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v OV přihlásili písemně své pohledávky, popř.
jiná práva na adrese likvidátora, popř.na e-mail: josef.jencke@
jkmorava.cz. OV02091795-20181123

REACT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48039527, Pra-
ha 5- Stodůlky - Hostinského 1076/8, PSČ 155 00, 23. 11. 
2018, OV02091811, Společnost REACT, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 48039527 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 71 Cm 9/2011-23 ze dne 14.06.2011 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02091811-
20181123

T-E-A-M v likvidaci, Likvidace, 22851780, Na Cihelnách 231, Ja-
roměř, PSČ 551 01, 23. 11. 2018, OV02091791, Spolek T-E-A-M 
v likvidaci, IČ: 22851780 se sídlem Na Cihelnách 231, Jaroměř, 
PSČ 55101 oznamuje, že vstoupil dne 11. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roman Jirásek, Náměrka 130, Rtyně 
v Podkrkonoší, PSČ 54233, email: Rm.jirasek@seznam.cz Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02091791-20181123

U dobrého draka s.r.o., Likvidace, 49827511, Kollárova 158/5, 
284 01 Kutná Hora, 23. 11. 2018, OV02091788, Obchodní spo-
lečnost U dobrého draka s.r.o., IČ: 49827511, sídlem Kollárova 
158/5, 284 01 Kutná Hora oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1012/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost U dobrého draka s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091788-20181123

Vivid Building s.r.o., Likvidace, 01862618, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 23. 11. 2018, OV02091789, Obchodní spo-
lečnost Vivid Building s.r.o., IČ: 01862618, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9.4.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
831/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Vivid Building s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091789-20181123

KMEN s.r.o., Likvidace, 61678554, Slavíčkova 69/8, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec, 23. 11. 2018, OV02091794, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 23.1.2018, č.j. 39 Cm 
183/2017-8, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KMEN s.r.o., 
se sídlem Slavíčkova 69/8, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 
IČ: 61678554 s likvidací. JUDr. Marek Pavlovský Ph.D. byl jme-
nován likvidátorem. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti KMEN s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-

mení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením při-
hlášky KMEN s.r.o. „v likvidaci“. OV02091794-20181123

CZECH CHEER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27665551, Cvi-
kov – Cvikov 1, Wolkerova 270, PSČ 471 54, 23. 11. 2018, 
OV02091818, Likvidátor společnosti CZECH CHEER, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Cvikov – Cvikov 1, Wolkerova 270, 
PSČ 471 54, IČ: 27665551, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka C 
25988 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – po-
bočka v Liberci ze dne 15. 10. 2013, č.j.: 38 Cm 86/2013-8, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Paul Longhurst, dat. nar. 23. srpna 1957, 
bytem Rakovského 3165/14, Modřany, 143 00 Praha 4, kte-
rý dne 19. 10. 2018 zmocnil Mgr. Jana Housera, advokáta se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 01337696, aby 
ho zastupoval ve všech právních věcech souvisejících s likvidací 
Společnosti Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám právního zástupce 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02091818-20181123

CORTON s.r.o. v likviaci, Likvidace, 26421674, Slezská 1467/41, 
130 00 Praha 3, Vinohrady, 23. 11. 2018, OV02091792, Ozna-
muji, že společnost CORTON s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohrady, 
Slezská 1467/41 byla zrušena s likvidací, a to ke dni 1.11. 2018. 
Své pohledávky zasílejte písemně či elektronicky buď na adresu 
sídla společnosti nebo prostřednictvím Likvidátorky JUDr. Nata-
ši Císařové Advokátní kancelář Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
e-mail: akfreyova@gmail.com, ID datové schránky : tdbhu7p. 
JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka OV02091792-20181123

R.N. style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161281, Praha 1-No-
vé Město, Klimentská 1215/26 PSČ 110 00, 23. 11. 2018, 
OV02091799, “Likvidátor společnosti R.N. style s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26161281, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1215/26 PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 43/2018-4 ze dne 4.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091799-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 23. 11. 2018, OV02096174, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
24385-28 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitele číslo 75520 Ing. Petra Bavora, narozeného 03.07.1953, 
bytem V Dolině 1156/4, 101 00 Praha 10 – Michle, ve výši 
10 236,87 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním 
nástupcem původního věřitele, a to: Michal Bavor, narozený 
08.04.1984, bytem V Dolině 1156/4, 101 00 Praha 10 – Michle. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve zně-
ní platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 21. listopadu 
2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice OV02096174-
20181123

ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25002350, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 11. 2018, OV02047375, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25002350, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214606, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2018, 
č.j. 85Cm 1066/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci OV02047375-
20181123

CZ PSB REALITY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25285173, Praha, Vác-
lavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 23. 11. 2018, OV02047382, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CZ PSB REALITY, a.s. v likvi-
daci, se sídlem Praha, Václavské náměstí 802/56, PSČ 11000, 
IČ: 25285173, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 9773, oznamuje, že byla nařízena dne14.8.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18.7.2018, č.j. 85Cm 1597/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CZ PSB REALITY, a.s. v likvidaci 
OV02047382-20181123

VLTAVA - URSUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27483975, 
Dvorská 255/48, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 23. 
11. 2018, OV02047403, Likvidátor společnosti VLTAVA - URSUS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27483975, se sídlem Dvorská 255/48, 
Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 21677, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 114/2018-16 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: JavůrekMaterna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV02047403-20181123

Karavela Travel CZ s.r.o., Likvidace, 25961926, náměstí Míru 
142/88, Město, 568 02 Svitavy, 23. 11. 2018, OV02047365, 
Společnost Karavela Travel CZ s.r.o., se sídlem Nám. Míru 
142/88, Město, 568 02 Svitavy, IČ: 25961926, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
v oddílu C, vložce 17778, se ruší a vstupuje do likvidace ke dni 
05.11.2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě na adresu Mgr. Jan Pešl (likvidátor), Ja-
vorník 152, 568 02, Tel.: 606 623 847. OV02047365-20181123

INSTALA-BETA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62739964, 
Křížová 1561/28, 466 01 Jablonec nad Nisou, 23. 11. 2018, 
OV02047405, Oznamuje se, že firma Instala - beta spol. s r.o. 
v likvidaci IČ: 62739964 se sídlem Křížová 1561/28, 466 01 Jab-
lonec na Nisou zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C) vložka 8635 ( dále též 
jen společnost), vstoupila do likvidace dne 1. 11. 2018. Likvi-
dátorem společnosti byl stanoven ing. Miloš Litera, se sídlem 
Žitkova 23, 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese 
sídla likvidátora. 4.11.2018 OV02047405-20181123

FINEXIM CS spol. s r.o., Likvidace, 18828442, Hudcova 70/36, 
621 00 Brno, 23. 11. 2018, OV02047406, Společnost FINEXIM 
CS spol. s r.o. IČ: 18828442 oznamuje, že vstoupila dne 15. 10 
. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Badalová, 
bytem Boženy Němcové 27/8, 66449 Ostopovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02047406-20181123

VS NÁSTROJE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25853961, č.p. 608, 
753 23 Jablůnka, 23. 11. 2018, OV02047414, Ing. Lenka Starůs-
tková, likvidátor společnosti VS NÁSTROJE, s.r.o., IČ: 25853961, 
se sídlem č.p. 608, 756 23 Jablůnka, jmenovaná usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 236/201/-6, korespondenční 
adresa: 756 23 Jablůnka, č.p. 608, kontaktní osoba: Ing. Lenka 
Starůstková oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, písemným 
podáním na korespondenční adresu, k rukám likvidátora spo-
lečnosti V Jablůnce dne : 6.11.2018 Ing. Lenka Starůstková, likvi-
dátor společnosti VS NÁSTROJE s.r.o. v likvidaci OV02047414-
20181123

DS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26964201, Huš-
těnovská 358, 686 03 Staré Město, 23. 11. 2018, OV02091820, 
Společnost DS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26964201 
oznamuje, že vstoupila dne 2. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., 
se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora OV02091820-20181123

KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647041, Úvaly 
u Prahy, Škvorecká 1463, 23. 11. 2018, OV02091780, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Úvaly u Prahy, Škvorecká 1463 IČ: 25647041 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 



Konkursní noviny 22/2018 | 47

sp.zn. C 57809 KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána JUDr. Veronika Němcová, bytem Ve Skále 796, Šestajovice, 
PSČ 250 92. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02091780-20181123

Granella s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25634879, Úvaly, Škvo-
recká 1463, okres Praha - východ, PSČ 250 82, 23. 11. 2018, 
OV02091779, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Granella 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Úvaly, Škvorecká 1463, okres Praha-vý-
chod, PSČ 25082, IČ: 25634879 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 56687 Granella 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2018 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Veronika Němcová, 
bytem Ve Skále 796, Šestajovice, PSČ 250 92. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV02091779-20181123

PiecePeace s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29453861, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 23. 11. 2018, OV02091813, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 57/2017-11 ze 
dne 4.12.2017 byla společnost PiecePeace s.r.o. zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 57/2017-
11 ze dne 4.12.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PiecePeace s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29453861 se sídlem 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02091813-20181123

HEXAFLOW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01840177, Praha 
5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 23. 11. 2018, 
OV02091806, “Likvidátor společnosti HEXAFLOW s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01840177, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2505/2017-5, ze dne 22.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091806-20181123

Otakar Skřivánek spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48590274, 
Novosedlice, okres Teplice, Leningradská 205, PSČ 417 31, 23. 
11. 2018, OV02091774, Likvidátor společnosti Otakar Skřivánek 
spol. s.r.o. v likvidaci, sídlem Novosedlice, okres Teplice, Lenin-
gradská 205, PSČ 41731, IČ: 48590274, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10340, 
oznamuje, že se společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 25.8.2003 ke dni 1.9.2003. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02091774-20181123

EXPRESS SHOP s.r.o., Likvidace, 04486862, Orebitská 66/6, 
130 00 Praha 3, 23. 11. 2018, OV02091785, Obchodní spo-
lečnost EXPRESS SHOP s.r.o., IČ: 04486862, sídlem Vojtěšská 
211/6, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1482/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost EXPRESS SHOP s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091785-20181123

TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o., Likvidace, 25798839, 
Hadovitá 880/8, 141 00 Praha 4, 23. 11. 2018, OV02091787, 
Obchodní společnost TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o., 
IČ: 25798839, sídlem Hadovitá 880/8, 141 00 Praha 4 ozna-
muje, že se ke dni 17.7.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 871/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091787-20181123

GATEWAY TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 48109860, Na příkopě 852/10, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, 23. 11. 2018, OV02091793, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3.2018, č.j. 84 Cm 1163/2017-5, bylo 

rozhodnuto o zrušení společnosti GATEWAY TO INDIA TANDO-
ORI RESTAURANT s.r.o., se sídlem Na příkopě 852/10, Praha 1 
- Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 48109860 s likvidací. JUDr. Ma-
rek Pavlovský Ph.D. byl jmenován likvidátorem. Z uvedeného dů-
vodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti GATEWAY 
TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. „v likvidaci“, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pav-
lovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením 
přihlášky GATEWAY TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. 
„v likvidaci“. OV02091793-20181123

VEXTOR DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03861899, Pra-
ha 1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 23. 11. 2018, 
OV02091798, “Likvidátor společnosti VEXTOR DESIGN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03861899, se sídlem Praha 1-Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 87/2018-3, ze dne 9.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091798-20181123

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 23. 11. 2018, OV02091836, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
26578-9 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 26305 Ing. Kubíček František, narozený dne 5. 7. 1927, by-
tem Pod Strání 2158/15, 100 00 Praha 10 - Strašnice, ve výši 
16 718,50 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původního věřitele, a to: Dagmar Fischerová, narozena 
dne 30. 11. 1952, bytem Podjavorinské 1598/6, 149 00 Praha 
4 - Chodov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091836-20181123

i90 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25687085, Praha 1 - Malá Strana, 
Nerudova 232/49, PSČ 118 00, 22. 11. 2018, OV02088069, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti i90 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25687085, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Ne-
rudova 232/49, PSČ 118 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1144/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti i90 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25687085, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088069-20181122

ESPREON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531981, Praha 1 - Nové 
Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 22. 11. 2018, 
OV02088076, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ESPREON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28531981, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1307/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ESPREON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28531981, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088076-20181122

E L Z A K O veřejná obchodní společnost, Likvidace, 18385940, 
Chabařovice, Bednářská 414, PSČ 403 17, 22. 11. 2018, 
OV02088049, Oznámení vstupu společnosti E L Z A K O veřej-
ná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 18385940, Chabařovice, 
Bednářská 414, PSČ 40317 do likvidace. Obchodní společnost E 
L Z A K O veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 18385940, 
Chabařovice, Bednářská 414, PSČ 40317 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AX-
XIII, vložka 366, oznamuje, že dne 15. 8. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy. OV02088049-20181122

PRIGA s.r.o., Likvidace, 29198453, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 22. 11. 2018, OV02088112, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 5 Cm 64/2018-33, ze dne 1. 8. 2018 byla obchodní 
korporace PRIGA s.r.o., IČ: 29198453, sídlem náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02088112-20181122

GASTRO-DISKO, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 00570770, 
Praha 4-Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, 
OV02043684, “Likvidátor společnosti GASTRO-DISKO, spol. 
s r.o v likvidaci, IČ: 00570770, se sídlem Praha 4-Nusle, 5. května 
1640/65, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2350/2017-3, ze dne 28.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043684-20181122

VALBONA RUSORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29034825, 
Praha 13 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 22. 11. 
2018, OV02043675, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 686/2018- 5 ze dne 28.8.2018 byla společnost VAL-
BONA RUSORS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29034825, se sídlem Praha 
13 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 15500 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02043675-20181122

Bellaggio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190170, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Pod Habrovou 487/13, PSČ 152 00, 22. 11. 2018, 
OV02043673, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1172/2018 - 5 ze dne 29.8.2018 byla společnost Bellaggio s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27190170, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Pod 
Habrovou 487/13, PSČ 15200 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043673-20181122

UZBEK LINGUA CENTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28519469, 
Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 22. 11. 2018, 
OV02043711, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UZBEK LINGUA 
CENTER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lyso-
laje, 165 00 Praha 6, IČ: 28519469, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 147546, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.10.2017, č.j. 85Cm 2089/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UZBEK LIN-
GUA CENTER s.r.o. v likvidaci OV02043711-20181122

WOTAN GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01803557, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, 
OV02043717, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WOTAN GOLD 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01803557, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212005, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2017, č.j. 85Cm 2454/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WOTAN 
GOLD s.r.o. v likvidaci OV02043717-20181122



Konkursní noviny 22/2018 | 48

LERNIX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24131318, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 11. 2018, OV02043721, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost LERNIX INVEST s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 24131318, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181445, oznamuje, že byla nařízena dne 30.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.1.2018, č.j. 85Cm 27/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti LERNIX INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02043721-20181122

WYD Prague, z.s. v likvidaci, Likvidace, 06816576, Hradčan-
ské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany, 22. 11. 2018, 
OV02043657, Obchodní jméno: WYD Prague, z.s. v likvidaci 
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany 
IČ: 06816576 Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 69798 Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace ThDr. Jan Balík, PhD., likvidátor spolku WYD 
Prague, z.s. v likvidaci, IČ: 06816576, se sídlem Hradčanské ná-
městí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 69798 (dále jen „spolek“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí rady spolku ze dne 1. října 2018 byl spolek ke dni 
ke dni 15. října 2018 zrušen a vstoupil k témuž datu do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován ThDr. Jan Balík, PhD., nar. 1. srpna 
1965, bytem Hradčanské náměstí 63/9, 118 00 Praha 1 - Hrad-
čany. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tímto li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele spolku, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které 
mají vůči spolku, u likvidátora na adrese Hradčanské náměstí 
63/9, 118 00 Praha 1 - Hradčany. Věřitelé jsou povinni doložit 
právní důvod pohledávky, na jehož základě ji uplatňují. ThDr. 
Jan Balík, PhD., likvidátor spolku WYD Prague, z.s. v likvidaci 
OV02043657-20181122

RK U NÁS s.r.o., Likvidace, 28805402, 549 31 Hronov, Havlíčko-
va 98, 22. 11. 2018, OV02043665, Rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 22.10.2018, byla společnost RK U NÁS s.r.o., 
IČ: 28805402, sídlo: 549 31 Hronov, Havlíčkova 98 zrušena s li-
kvidací ke dni 1.11.2018 a jmenován likvidátor Ing. Jaroslav Se-
merák. Likvidátor vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: Ing. Jaroslav Semerák, likvidátor, 
Havlíčkova 98, 549 31 Hronov. OV02043665-20181122

SIGN TECHNIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27507220, Hra-
dec Králové, Pražská třída 51/133, PSČ 500 04, 22. 11. 2018, 
OV02043681, Likvidátor společnosti Petr Zdražil, tímto oznamu-
je, že společnost SIGN TECHNIK, s.r.o. v likvidaci se sídlem: Hra-
dec Králové, Pražská třída 51/133, PSČ 500 04 IČ: 27507220, 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, č. vl. 
23095 vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti písemně u likvidátora 
společnosti. Petr Zdražil, likvidátor společnosti OV02043681-
20181122

WestTruck spol. s r.o., Likvidace, 25222261, Osek č.p. 142, 
PSČ 338 21, 22. 11. 2018, OV02043679, Obchodní jmé-
no: WestTruck spol. s r.o. Sídlo: Osek č.p. 145, PSČ 338 21 
IČ: 25222261 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10061 Společnost 
WestTruck spol. s r.o., IČ: 25222261 oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Luboš Šneberger, Sedláčkova 216/III, 337 01 Rokycany, 
nar. 19.9.1957. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02043679-
20181122

F.V. TRADE s.r.o., Likvidace, 24137774, Kladno - Kročehlavy, Ja-
rosl. Kociána 1095, 22. 11. 2018, OV02043703, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1282/2018- 6, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace F.V. TRADE s.r.o., IČ: 24137774, sídlem Klad-
no - Kročehlavy, Jarosl. Kociána 1095 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043703-20181122

BRETSON House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03325296, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2018, 
OV02088047, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BRETSON House s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03325296 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 230084, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti BRETSON House s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03325296, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088047-20181122

Merlot CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26104865, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, OV02088042, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Merlot CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26104865 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268540, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Merlot CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26104865, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088042-20181122

KŘÍŽ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546531, Košík, Doubra-
vany čp 39, PSČ 289 35, 22. 11. 2018, OV02088106, Likvidátor 
společnosti KŘÍŽ, spol. s r.o. se sídlem Doubravany 39, 28934 
Košík, IČ: 47546531, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 19451, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83Cm 216/2018 
dne 09.04.2018, které nabylo právní moci dne 16.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02088106-20181122

CAR4FREE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29021456, Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 893/46, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, OV02088051, 
Společnost CAR4FREE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 893/46, PSČ 15000, IČ: 29021456 oznamuje, 
že dne 22.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
a ostatní dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili a ostatní práva uplatnili v zákonné lhůtě u likvidátora 
společnosti na uvedené adrese. OV02088051-20181122

Grosteponto step s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28156323, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 22. 11. 2018, 
OV02088036, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Grosteponto step s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 28156323 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 237089, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Grosteponto step s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28156323, Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088036-20181122

CREO77 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27671135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, OV02088035, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CREO77 a.s. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 27671135 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19361, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CREO77 
a.s. v likvidaci, IČ: 27671135, sídlem Chudenická 1059/30, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088035-20181122

Centrorest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070606, Vltavská 
301/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02088087, 
Společnost Centrorest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25070606 byla usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.05.2010, č.j. 80Cm 
35/2009-22 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088087-20181122

DAAVS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29445914, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské hory, 22. 11. 2018, OV02088122, 
Likvidátor společnosti DAAVS s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29445914, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 29 Cm 295/2015 - 8 
ze dne 13. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. 
Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz ob-
chodní rejstřík, sbírka listin jmenované korporace, a to na zákla-
dě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění na adresu: „DAAVS 
s. r. o. „v likvidaci“, U Jaktařské brány 153/2, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidované společnosti. OV02088122-
20181122

Šachový klub Frýdek - Místek, v likvidaci, Likvidace, 68157878, 
Petra Jilemnického 1803, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 22. 11. 
2018, OV02088121, Likvidátor spolku Šachový klub Frýdek - 
Místek „v likvidaci“, IČ: 68157878, se sídlem Petra Jilemnického 
1803, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3975, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 13/2018-7 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02088121-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 22. 11. 2018, OV02091749, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
58512-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 57384 Miroslav Toman, narozený dne 15. 3. 1930, bytem Kob-
rova 645/4, 716 00 Ostrava - Radvanice, ve výši 41 597,10 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Zdenka Stará, narozena dne 9. 11. 1948, 
bytem Pulkavova 1167/5, 716 00 Ostrava - Radvanice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 20. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02091749-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 22. 11. 2018, OV02091829, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61816-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 60557 Anna Wihartová, narozena dne 6. 7. 1932, bytem Rus-
ká 2216/12, 415 01 Teplice, ve výši 34 036,21 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Zdeňka Mlčáková, narozena dne 27. 3. 1956, bytem Ruská 
2216/12, 415 01 Teplice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091829-20181122

CB architects s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03321541, Štolmířská 
443, 282 01 Český Brod, 22. 11. 2018, OV02088109, Likvidátor 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, IČ: 03321541, sídlem 
Štolmířská 443, 282 01 Český Brod, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 230085, 
tímto v souladu s § 198 občanského zákoníku zveřejňuje, že 
ke dni 22.10.2018 rozhodl Ing. Jiří Bolomský, nar. 29.3.1974, 
bytem Štolmířská 443, 282 01 Český Brod, jako jediný společník 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 



Konkursní noviny 22/2018 | 49

CB architects s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci tímto podle § 
198 občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
CB architects s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Praze dne 15.11.2018 CB architects s.r.o., v likvidaci Mgr. Vít 
Veselý, likvidátor OV02088109-20181122

KUBA J a J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49245911, Bohutín - Vy-
soká Pec 198, PSČ 262 41, 22. 11. 2018, OV02088070, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KUBA J a J s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49245911, se sídlem Bohutín - Vysoká Pec 198, 
PSČ 262 41 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2312/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KUBA J a J s.r.o. v likvidaci, IČ: 49245911, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02088070-20181122

NERŽA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395961, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 562/15, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, OV02088067, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NERŽA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27395961, se sídlem Praha 4 - Nusle, Vlastislavova 
562/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 632/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti NERŽA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27395961, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088067-20181122

GARISONETE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02297914, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, 22. 11. 2018, OV02088053, 
Společnost GARISONETE s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02297914 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 191/2017-45 zrušena a dnem 13.6.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti GARISONETE s.r.o. v likvidaci, Pražákova 1008/69, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02297914 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02088053-
20181122

Enterprising Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24698865, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 22. 11. 2018, 
OV02088078, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Enterprising Business, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24698865, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 2. 2018, č. j. 83Cm 2054/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Enterprising Business, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24698865, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088078-20181122

PESTOL GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25230531, Průjezd-
ná 1953/4, 434 01 Most, 22. 11. 2018, OV02088107, Likvidátor 
společnosti PESTOL GASTRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Průjezd-
ná 1953/4, 43401 Most, IČ: 25230531, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 19327, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 344/2007 dne 23.10.2008, které 
nabylo právní moci dne 23.10.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02088107-20181122

Galilée Conseil Opérationnel s.r.o., Likvidace, 28183088, Praha 
2 - Vyšehrad, Neklanova 116/16, PSČ 128 00, 22. 11. 2018, 
OV02043696, Oznámení o vstupu právnické osoby - Galilée 
Conseil Opérationnel s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Galilée Conseil Opérati-
onnel s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Neklanova 116/16, 
PSČ 12800, IČ: 28183088, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131241, s likvi-

dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Galilée 
Conseil Opérationnel s.r.o. v likvidaci OV02043696-20181122

Winsdor Terrace group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01997301, 
Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 22. 11. 2018, 
OV02043685, “Likvidátor společnosti Winsdor Terrace group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01997301, se sídlem Praha 8-Libeň, Primá-
torská 296/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2219/2017-3, ze dne 7.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043685-20181122

Smart Administrations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242314, 
Štefánikova 52/20, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 22. 11. 2018, 
OV02043670, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
856/2018- 7 ze dne 17.7.2018 byla společnost Smart Adminis-
trations s.r.o. v likvidaci, IČ: 24242314, se sídlem Štefánikova 
52/20, Hlouška, 284 01 Kutná Hora zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043670-
20181122

RD - real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817988, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, OV02043674, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 743/2018 - 
6 ze dne 8.6.2018 byla společnost RD - real s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24817988, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02043674-20181122

GNAT v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 45314276, Senovážné ná-
městí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2018, 
OV02043706, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GNAT v. o. s. 
v likvidaci, se sídlem Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 45314276, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 5890, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.1.2017, č.j. 85Cm 86/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GNAT v. o. s. 
v likvidaci OV02043706-20181122

AZCO OZON SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949099, 
Vídeňská 423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 22. 11. 2018, 
OV02043710, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AZCO OZON SYS-
TEMS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vídeňská 423/123, Kunratice, 
148 00 Praha 4, IČ: 28949099, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155186, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.7.2017, č.j. 85Cm 1481/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AZCO OZON 
SYSTEMS s.r.o. v likvidaci OV02043710-20181122

A SENT PRE ENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01574612, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, 
OV02043712, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 

s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost A SENT PRE 
ENCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01574612, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 208620, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 2238/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti A SENT PRE 
ENCE s.r.o. v likvidaci OV02043712-20181122

HL Anlagenbau s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01635620, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HL Anlagenbau s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01635620, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 209660, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2306/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HL Anlagenbau s.r.o. v likvidaci 
OV02043715-20181122

Modern Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02163420, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043718, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Modern Food s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02163420, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216409, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2688/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Modern Food s.r.o. v likvidaci 
OV02043718-20181122

WETEXES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03079589, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2018, OV02043719, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost WETEXES s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03079589, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227281, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2577/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WETEXES s.r.o. v likvi-
daci OV02043719-20181122

Balance Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02133369, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2018, OV02043722, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Balance Company s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02133369, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 215839, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.1.2018, č.j. 85Cm 2358/2017-5. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Balance Company s.r.o. v likvidaci 
OV02043722-20181122

PAIRAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25257676, Holušická 
2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, 22. 11. 2018, OV02043705, 
Zveřejnění sdělení o zrušení společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci 
s likvidací a rozhodnutí o jmenování likvidátora s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti PAIRAN s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25257676, se sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 
148 00 Praha 4, zapsané v oddílu C, vložce 210359, obchodního 



Konkursní noviny 22/2018 | 50

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že společnost PAIRAN s.r.o., v likvidaci byla zrušena 
s likvidací ke dni 1.3.2013. Likvidátor společnosti PAIRAN s.r.o., 
v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 2.2.2018, č.j. 77 Cm 73/2017 – 14 byl jmenován 
novým likvidátorem společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 2.2.2018, 
č.j. 77 Cm 73/2017 - 14 o jmenování likvidátora: „I. Likvidátorem 
společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci, IČ: 252 57 676, sídlem 
Holušická 2221/3, Praha 4 – Chodov, se jmenuje JUDr. Lukáš 
Holý, nar. 30. listopadu 1982, insolvenční správce, sídlem Pří-
stavní 321/14, Praha 7 - Holešovice.“ Likvidátor společnosti PAI-
RAN s.r.o., v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
PAIRAN s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
PAIRAN s.r.o., v likvidaci OV02043705-20181122

TGS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62361716, 28. října 
2556/124, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 22. 11. 2018, 
OV02043726, LIKVIDACE, TGS spol. s r.o., v likvidaciOZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace dle § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti TGS spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 62361716, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 13162, se sídlem 28. října 
2556/124, 702 00 Ostrava, (dále jen „TGS spol. s r.o., v likvidaci), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.4.2016, č.j. 15 Cm 165/2015-13, které 
nabylo právní moci dne 2.7.2016, byla TGS spol. s.r.o., v likvi-
dacizrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek dle § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti TGS spol. s r.o., v likvidacitímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti TGS spol. s r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností TGS spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
OV02043726-20181122

ALTAMURA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25564200, K Hru-
šovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, 
OV02043724, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALTAMURA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem K Hrušovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 
10, IČ: 25564200, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 69733, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.4.2018, č.j. 84Cm 1892/2017-5. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ALTAMURA, s.r.o. v likvidaci 
OV02043724-20181122

PROMISING BUSINESS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24769282, 
Praha 13 - Stodůlky, Bucharova 1314/8, okres Hlavní město Pra-
ha, PSČ 158 00, 22. 11. 2018, OV02043664, Obchodní jméno: 
PROMISING BUSINESS s.r.o., v likvidaci IČ: 24769282 Sídlo: Pra-
ha 13 - Stodůlky, Bucharova 1314/8, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 15800 vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vlož-
ka 172813 Společnost PROMISING BUSINESS s.r.o., v likvidaci 
tímto podruhé zveřejňuje oznámení, že vstoupila dne 18. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 1413, 252 28 
Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV02043664-20181122

Bytové družstvo V Mezihoří 15 v likvidaci, Likvidace, 28481780, 
Praha 8 - Libeň, V Mezihoří 1213/15, PSČ 180 00, 22. 11. 
2018, OV02043678, Bytové družstvo V Mezihoří 15, v likvidaci, 
IČ: 28481780 se sídlem 18000, Praha 8 V Mezihoří 15, oznamu-
je, že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.11. 2018 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV02043678-20181122

FENG-SHUI s.r.o., Likvidace, 26118238, Vrázova 2243/7, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043701, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1251/2018-6, ze dne 17. 9. 
2018 byla obchodní korporace FENG-SHUI s.r.o., IČ: 26118238, 

sídlem Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043701-20181122

FESTAV spol. s r.o., Likvidace, 48949299, Kladno, Žižkova 463, 
PSČ 272 01, 22. 11. 2018, OV02043702, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1283/2018-6, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace FESTAV spol. s r.o., IČ: 48949299, sídlem 
Kladno, Žižkova 463, PSČ 272 01 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043702-20181122

PZ - INSTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28011473, Karlova 
211/5, 301 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088061, Likvidátor 
společnosti PZ - INSTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlova 
211/5, 301 00 Plzeň, IČ: 28011473 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21337 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
9. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 29. 8. 2017, č.j. 38 Cm 63/2017 – 9, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02088061-20181122

Tabakar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28006364, Husovo náměstí 
583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088062, 
Likvidátor společnosti Tabakar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husovo 
náměstí 1, 301 00 Plzeň, IČ: 28006364, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21143 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 5. 9. 2018, č.j. 38 Cm 33/2017 – 15 kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088062-20181122

OXIPERUM s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 27252094, Pražská 39/41, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088054, 
Likvidátor společnosti OXIPERUM s.r.o.- v likvidaci, se sídlem 
Pražská 41, 303 88, Plzeň, IČ: 27252094, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
19192 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 27/2015 – 24, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088054-20181122

PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04519230, Kakosova 
1037/1, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02088032, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kakosova 1037/1, Řepory-
je, 155 00 Praha 5 IČ: 04519230 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248981, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 

věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 04519230, Kakosova 1037/1, 
Řeporyje, 155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088032-20181122

Cessa spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799029, Praha 5 
– Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 22. 11. 2018, 
OV02088031, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cessa spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Sto-
důlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00 IČ: 25799029 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71292, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Cessa spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25799029, se sídlem 
Praha 5 – Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02088031-20181122

TRIVOR COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24309931, Za 
zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 22. 11. 
2018, OV02088045, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: TRIVOR COMPANY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 
IČ: 24309931 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195433, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRIVOR COM-
PANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24309931, Za zastávkou 373, Dolní 
Měcholupy, 111 01 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088045-20181122

Burgo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27892603, Praha 1 - Staré Měs-
to, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 22. 11. 2018, OV02088048, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Burgo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Provaznická 
386/1, PSČ 11000 IČ: 27892603 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124689, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Burgo s.r.o. v likvidaci, IČ: 27892603, Praha 1 - Staré Město, 
Provaznická 386/1, PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088048-20181122

Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357262, Dolní 
Bousov, Tovární 340, PSČ 294 04, 22. 11. 2018, OV02088040, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci Sídlo: Dolní Bousov, Tovární 
340, PSČ 29404 IČ: 46357262 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2610, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci, IČ: 46357262, Dolní Bousov, 
Tovární 340, PSČ 29404, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088040-20181122

Cars for Life s.r.o., Likvidace, 01907654, Příkop 838/6, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 22. 11. 2018, OV02088030, Společnost Cars 
for Life s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 15.11.2018 byla společnost Cars for Life s.r.o. zrušena 
s likvidací s účinností ke dni 15.11.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti. OV02088030-20181122

BISITENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24168670, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 22. 11. 2018, OV02088033, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BISITENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 
169 00 Praha 6 IČ: 24168670 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185029, 



Konkursní noviny 22/2018 | 51

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti BISITENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24168670, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088033-20181122

Magic Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27561542, Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 22. 11. 2018, OV02088095, 
Společnost Magic Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 27561542 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 142/2009-21 ze 
dne 24.5.2010 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088095-20181122

Liakospol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03219933, Křiby 4718, 
760 05 Zlín, 22. 11. 2018, OV02088090, Obchodní jméno: 
LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 760 05 Zlín, Křiby 4718 
IČ: 03219933 Společnost LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci, 760 05 
Zlín, Křiby 4718, IČ: 03219933 oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2016 do likvidace. Vstup společnosti do likvidace byl za-
psán do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
dne 31.12.2016. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ladislav 
Kosatík, bytem 767 01 Skaštice č.p.110. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě ode 
dne zveřejnění na adrese společnosti. Ladislav Kosatík likvidátor 
LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci OV02088090-20181122

SENCE OF PRESENCE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24660132, 
Praha 13, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 22. 11. 2018, 
OV02043663, Obchodní jméno: SENCE OF PRESENCE s.r.o., 
v likvidaci IČ: 24660132 Sídlo: Praha 13, Bucharova 1314/8, 
PSČ 15800 vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vlož-
ka 164127 Společnost SENCE OF PRESENCE s.r.o., v likvidaci 
tímto podruhé zveřejňuje oznámení, že vstoupila dne 18. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 1413, 252 28 
Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV02043663-20181122

Sportovní klub MORAVIA Frýdek - Místek, v likvidaci, Likvida-
ce, 65494814, Frýdek - Místek, 22. 11. 2018, OV02088120, 
Likvidátor spolku Sportovní klub MORAVIA Frýdek - Místek „v li-
kvidaci“, IČ: 65494814, se sídlem Frýdek - Místek, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3491, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 65/2018-12 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02088120-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 22. 11. 2018, OV02091750, č. j. 33 K 10/2003, EČS 42944-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 42523 Petr 
Formánek, narozený dne 11. 1. 1943, bytem Bezručova 4240, 
430 01 Chomutov, ve výši 6 535,74 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původního věřitele a to: Růže-
na Formánková, narozena dne 13. 3. 1953, bytem Bezručova 
4240, 430 01 Chomutov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091750-20181122

Veseko, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46708537, Mikulášo-
vická 552, 407 78 Velký Šenov, 22. 11. 2018, OV02091754, Č. j. 
KSUL 70 INS 362/2008-B-252 Vyhláška Krajský soud v Ústí nad 
Labem v insolvenční věci dlužníka Veseko, a.s., IČ: 46708537, 
Mikulášovická 552, 407 78, Velký Šenov oznamuje, že svolá-
vá schůzi věřitelů na den 10. 12. 2018 v 8:00 hod. do sídla 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 
PSČ 400 92 Ústí nad Labem do č. dv. 42/přízemí. Předmětem 
jednání schůze věřitelů bude: - Doplnění věřitelského výboru - 
Projednání předložené nabídky na odkup vozidel - Projednání 
dalšího postupu insolvenčního správce před konečnou zprávou 
K tomuto jednání se předvolává: - dlužník - insolvenční správce - 
věřitelé Poučení: Právo účastnit se schůze věřitelů mají přihlášení 
věřitelé, dlužník, insolvenční správce a státní zástupce pokud se 
účastní insolvenčního řízení. Ústí nad Labem 13. 11. 2018 Vlasta 
Vincencová v. r. Vyšší soudní úřednice OV02091754-20181122

Rich BartAssociates (CZ), s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200230, 
Praha 4, Kloboučnická 1443/2, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, 
OV02088074, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Rich BartAssociates (CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200230, 
se sídlem Praha 4, Kloboučnická 1443/2, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 828/20181-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Rich BartAssociates 
(CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200230, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02088074-20181122

Eurex consulting, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 18233554, 
Hlavní třída 132/52, 353 01 Mariánské Lázně, 22. 11. 2018, 
OV02088064, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41 Cm 
1/2016 - 31 ze dne 30.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.11.2018, byla společnost Eurex Consulting, spol. s r.o., 
IČ: 18233554, se sídlem Hlavní třída 132 / 52, 353 01 Mari-
ánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02088064-20181122

HOTEL SOLE, spol. s r.o., Likvidace, 25338421, Zlín, tř. Tomáše 
Bati 5213, PSČ 760 01, 22. 11. 2018, OV02088115, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti Hotel Sole, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25338421, se sídlem třída T.Bati 5213,760 01 
Zlín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod sp.zn. C27141 ( dále jen společnost), oznamuje 
v souladu s ustanovením par.198 odst.2 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím společníků vstoupila dne 17.11.2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Stanislav Janota Bratřejov č.p. 
74 76312 Bratřejov. Zlín 18.11.2018 Stanislav Janota likvidátor 
OV02088115-20181122

BEFA PRAHA s.r.o., Likvidace, 48592072, K rovinám 550/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043660, BEFA 
PRAHA s.r.o. vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Věra Štréblová, Přemyslovská 
1912/17, Praha 3. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné nároky proti společ-
nosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
na adrese sídla společnosti. OV02043660-20181122

RODAVA s.r.o., Likvidace, 26167867, Starostrašnická 199/42, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 22. 11. 2018, OV02043698, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - RODAVA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RO-
DAVA s.r.o. se sídlem Starostrašnická 199/42, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 26167867, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76353, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RODAVA s.r.o. v likvidaci OV02043698-20181122

PONTES Česká republika, z.s. - V likvidaci, Likvidace, 26554658, 
Jugoslávská 567/16, Vinohrady, 120 00 Praha, 22. 11. 2018, 
OV02043694, PONTES Česká republika, z.s. - V likvidaci Sídlo: 
Praha 2 IČ: 26554658 Spolek oznamuje, že vstoupil dne 21.10 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenován Jana Balonová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Jana Balonová,V. Talicha 341., 277 42 Obříství 
OV02043694-20181122

Marina Labe s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28740530, Píšťany 3, 
PSČ 411 01, 22. 11. 2018, OV02043668, Likvidátor společnosti 
Marina Labe s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je Marina Labe s. 
r. o. v likvidaci) se sídlem Píšťany 3, PSČ 41101, IČ: 28740530, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 29840 oznamuje tímto, v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2018, č.j. 72 Cm 
61/2018-17, které nabylo právní moci dne 18.9.2018, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02043668-
20181122

DASAN ENTERPRISE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27620701, 
Praha 2, Sokolská 1792/52, PSČ 120 00, 22. 11. 2018, 
OV02043690, “Likvidátor společnosti DASAN ENTERPRISE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27620701, se sídlem Praha 2, Sokolská 
1792/52, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 859/2017-4, ze dne 18.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02043690-20181122

Aqua Bar Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27969517, Praha 10-
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 22. 11. 2018, 
OV02043686, “Likvidátor společnosti Aqua Bar Gastro s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27969517, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 25/2018-3, ze dne 3.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043686-20181122

Creative Empire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01731513, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, 
OV02043687, “Likvidátor společnosti Creative Empire s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01731513, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 15/2018-3, ze dne 2.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02043687-20181122

KHUDAN stav. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27943925, Praha 5 
- Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, 
OV02043671, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1065/2018- 5 ze dne 30.8.2018 byla společnost KHUDAN stav. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943925, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
U Demartinky 1792/6, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043671-20181122

Lidové bytové družstvo v Karviné, v likvidaci, Likvidace, 
25361805, Studentská 948/4, Mizerov, 734 01 Karviná, 22. 11. 
2018, OV02043731, Oznámení o vstupu družstva do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Lidové bytové družstvo 
v Karviné, v likvidaci, Studentská 948/4, Mizerov, 734 01 Karvi-
ná, IČ: 25361805, zapsáno u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
Dr, vložka 482, oznamuje, že byla nařízena dne 4.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze členů druž-
stva konané dne 4.10.2018, které bylo osvědčeno notářským 
zápisem NZ 223/2018, o zrušení družstva s likvidací a volbě 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Petr Grimm, narozen 
28.4.1948, bytem Studentská 949/2, Mizerov, 734 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Petr Grimm, bytem Studentská 949/2, Mizerov, 734 01 
Karviná. Petr Grimm likvidátor družstva Lidové bytové družstvo 
v Karviné, v likvidaciOV02043731-20181122



Konkursní noviny 22/2018 | 52

Prague International Business School, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24133060, Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 
22. 11. 2018, OV02043709, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Pra-
gue International Business School, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 24133060, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 181607, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2017, 
č.j. 85Cm 1458/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Prague International Business School, s.r.o. 
v likvidaci OV02043709-20181122

FELTON TRADE s.r.o., Likvidace, 62584707, Branická 1573/114, 
147 00 Praha 4, 22. 11. 2018, OV02088063, Společnost FEL-
TON TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 1573/114, 
14700 Praha 4, IČ: 62584707, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02088063-20181122

Limit ML s.r.o., Likvidace, 26188708, Tréglova 794/4, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043662, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1239/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla 
obchodní korporace Limit ML s.r.o., IČ: 26188708, sídlem Tréglo-
va 794/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043662-20181122

VITADOMUS s.r.o., Likvidace, 27950620, Svojšice - Nová Ves III 
47, PSČ 280 02, 22. 11. 2018, OV02043700, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 980/2018-7, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace VITADOMUS s.r.o., IČ: 27950620, sídlem 
Svojšice - Nová Ves III 47, PSČ 280 02 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043700-20181122

C I B E T, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 48293148, Zářivá 41/5, 
301 00 Plzeň - Radobyčice, 22. 11. 2018, OV02088055, Likvidá-
tor společnosti C I B E T, v.o.s. v likvidaci se sídlem Zářivá 41/5, 
301 00 Plzeň - Radobyčice, IČ: 48293148, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 
10432 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost byla zrušena ze zá-
kona dle ust. § 88 odst. 1 písm. f) obchodního zákoníku a dle 
ust. § 88 odst. 2 obchodního zákoníku vstoupila do likvidace 
dne 31. 8. 2010. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 30. 
8. 2018, č.j., 38 Cm 36/2017–14 byla likvidátorem Společnosti 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088055-20181122

RBG system s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29106001, Skré-
tova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 11. 2018, 
OV02088059, Likvidátor společnosti RBG system s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Skrétova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČ: 29106001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C,vložka 25105 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 16. 10. 2018, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 23. 8. 

2018, č.j. 38 Cm 33/2015 – 28, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02088059-
20181122

Johannes Weickert, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26248611, Rube-
šova 581/4, 326 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088058, Likvidátor 
společnosti Johannes Weickert, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rube-
šova 581/4, 326 00, Plzeň, IČ: 26248611, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
24815 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 428/2018 – 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088058-20181122

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní orga-
nizace Tábor v likvidaci, Likvidace, 60063181, Kvapilova 2289, 
390 03 Tábor, 22. 11. 2018, OV02088116, Pobočný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 20. 9. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Eliška Plocková s bydlištěm Na Ve-
selském kopci 459/2, Soběslav II, 392 01 Soběslav. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Eliška Plocková, Na Veselském kopci 459/2, Soběslav II, 392 01 
Soběslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02088116-20181122

GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci, Likvidace, 00674338, Březi-
nova 513/2, Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 11. 2018, OV02088038, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci Sídlo: Březinova 513/2, Kar-
lín, 186 00 Praha 8 IČ: 00674338 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 110, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci, IČ: 00674338, Březinova 
513/2, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088038-20181122

Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25977342, Pra-
ha, Na Farkáně I 241, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, OV02088037, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Na Farkáně 
I 241, PSČ 15000 IČ: 25977342 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154372, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25977342, Praha, 
Na Farkáně I 241, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088037-20181122

PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26970686, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2018, 
OV02088044, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26970686 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 236738, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26970686, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088044-20181122

ALushnikoff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106667, Praha 10, Pod 
altánem 46/2405, PSČ 100 00, 22. 11. 2018, OV02088085, 
Společnost ALushnikoff s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106667 byla usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 150/2010-4 ze dne 
28.03.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088085-20181122

EXKLUSIV AUTO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26692651, Praha 
10, Janýrova 3228/9, PSČ 100 00, 22. 11. 2018, OV02088088, 
Společnost EXKLUSIV AUTO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26692651 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 150/2010-4 ze 
dne 28.03.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02088088-20181122

CHANCE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213206, Klecany, 
Na Skalkách 201, okres Praha-východ, PSČ 250 67, 22. 11. 
2018, OV02088092, Společnost CHANCE CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26213206 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 74 Cm 71/2010-3 ze dne 22. července 2010 zrušena s likvi-
dací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvi-
dace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088092-
20181122

SERVIS FS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27097293, Praha 10 - 
Dolní Měcholupy, Ke Dráze 422/4, PSČ 111 01, 22. 11. 2018, 
OV02088071, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SERVIS FS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27097293, se sídlem Praha 
10 - Dolní Měcholupy, Ke Dráze 422/4, PSČ 111 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 7. 2017, č. j. 83Cm 1344/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SERVIS FS, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27097293, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02088071-20181122

POLYTOP, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 62580531, Zádub 
76, 353 01 Zádub-Závišín, 22. 11. 2018, OV02088065, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 575/2018 - 8 ze dne 
26.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla spo-
lečnost POLYTOP, spol. s r.o., IČ: 62580531, se sídlem Zádub 76, 
353 01 Zádub — Závišín, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02088065-
20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 22. 11. 2018, OV02091763, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36158-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 35216 
Věra Spáková, narozena dne 24. 7. 1936, bytem Jílová 156/35, 
639 00 Brno - Štýřice, ve výši 23 424,02 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Mi-
loš Sapák, narozený dne 23. 12. 1957, bytem Lýskova 1035/3, 
635 00 Brno - Bystrc. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091763-20181122

FoilsFolies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27232689, Praha 5, Ko-
řenského 1052/4, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, OV02088129, 
Společnost FoilsFolies, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27232689 byla usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 71Cm 35/2011-25 ze dne 
14.07.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 



Konkursní noviny 22/2018 | 53

Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088129-20181122

I. Komerční centrum Jirkov a.s. v likvidaci, Likvidace, 61535460, Jir-
kov, Vinařická 311, okres Chomutov, 22. 11. 2018, OV02088104, 
Likvidátor společnosti I. Komerční centrum Jirkov a.s. v likvidaci 
se sídlem Vinařická 311, 43111 Jirkov, IČ: 61535460, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, 
vl. 613, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 53/2018 dne 09.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 01.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most ID DS: nnyxtky OV02088104-20181122

BASKE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62967932, Neratovice, Na Vý-
sluní 1153, PSČ 277 11, 22. 11. 2018, OV02088077, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BASKE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62967932, se sídlem Neratovice, Na Výsluní 1153, 
PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2243/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
BASKE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62967932, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02088077-20181122

LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27540901, Praha 3, 
Víta Nejedlého 665/20, PSČ 130 00, 22. 11. 2018, OV02088108, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 3, Víta Nejedlého 665/20, PSČ: 13000, IČ: 27540901, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 272322, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 22.10.2018 rozhodla valná hromada obchodní společnosti 
LV Enterprises, s.r.o., o zrušení společnosti LV Enterprises, s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti LV Enterprises, s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 17.11.2018 LV Enterprises, s.r.o. 
v likvidaci Mgr. Petr Vacek, likvidátor OV02088108-20181122

PR DEVELOPMENT s.r.o., Likvidace, 27731278, Zvonařka 
470/2b, Trnitá, 602 00 Brno, 22. 11. 2018, OV02088113, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 47/2018-43, ze dne 
1. 8. 2018 byla obchodní korporace PR DEVELOPMENT s.r.o., 
IČ: 27731278, sídlem Zvonařka 470/2b, Trnitá, 602 00 Brno zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02088113-
20181122

Bytové družstvo - tř.30.dubna 2327, Ostravav likvidaci, Likvida-
ce, 25866141, 30. dubna 2327/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 22. 11. 2018, OV02088114, Likvidátor společnos-
ti, Bytové družstvo - tř.30.dubna 2327, Ostravav likvidaci, se 
sídlem 30. dubna 2327/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 25866141, oznamuje, že družstvo vstoupilo do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Ivan Čupka, 
30. dubna 2327/8, Ostrava-Moravská Ostrava, 702 00, telefonní 
spojení:+420 603 871 742. OV02088114-20181122

Myslivecký spolek Horní Slavkov - východ, z.s., v likvidaci, Li-
kvidace, 45374708, Cínová 435, 357 31 Krásno, 22. 11. 2018, 
OV02043659, Obchodní jméno: Myslivecký spolek Horní Slav-
kov - východ, z.s., v likvidaci Sídlo: Cínová 435, 357 31 Krásno 

IČ: 45374708 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského. soudu v Plzni, oddíl L, vložka 884 Společnost Myslivec-
ký spolek Horní Slavkov - východ, z.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef JEDLIČKA, bytem Poštovní 664/15, 357 31 Horní Slavkov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02043659-20181122

Express City Post s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04222326, Pra-
ha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 22. 11. 2018, 
OV02043691, “Likvidátor společnosti Express City Post s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04222326, se sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 
2357/9, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2125/2017-5, ze dne 18.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 13.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043691-20181122

Voráčova k. s. v likvidaci, Likvidace, 46708782, Stránské-
ho 1755/31, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 22. 11. 2018, 
OV02043667, Likvidátor společnosti Voráčova k. s. (jejíž nová 
obchodní firma je Voráčova k. s. v likvidaci) se sídlem Stránského 
1755/31, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 46708782, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl A, vložka 3261 oznamuje tímto, v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 5.4.2018, č.j. 72 Cm 
25/2018-49, které nabylo právní moci dne 18.9.2018, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02043667-
20181122

DIZAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991675, Na bělidle 976/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, OV02043676, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1158/2018- 5 ze dne 
30.8.2018 byla společnost DIZAP s.r.o. v likvidaci, IČ: 63991675, 
se sídlem Na bělidle 976/10, Smíchov, 150 00 Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02043676-20181122

CZECHTRANS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945936, Šá-
rovo kolo č.ev. 2154/15, Radotín, 153 00 Praha 16, 22. 11. 2018, 
OV02043677, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1066/2018-5 ze dne 30.8.2018 byla společnost CZECHTRANS 
PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64945936, se sídlem Šárovo kolo 
č.ev. 2154/15, Radotín, 153 00 Praha 16 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043677-
20181122

PudilČerný s.r.o., Likvidace, 28714610, Varvažov 114, 403 38 
Telnice, 22. 11. 2018, OV02043661, Oznámení vstupu spo-
lečnosti PudilČerný s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714610, sídlem Var-
važov 114, 403 38 Telnice do likvidace. Obchodní společnost 
PudilČerný s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714610, sídlem Varvažov 
114, 403 38 Telnice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28191, 
oznamuje, že dne 26.9. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02043661-20181122

Bytové družstvo Dlouhá 1030v likvidaci, Likvidace, 25186850, 
Dlouhá 1030/14, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
22. 11. 2018, OV02043666, Obchodní firma, Bytové družstvo 
Dlouhá 1030, se sídlem Dlouhá 1030/14, České Budějovice 2, 
370 11 České Budějovice, IČ: 25186850 oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací ke dni 31.10.2018 usnesením členské schůze ze 
dne 24.09.2018 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. Fran-
tišek Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02043666-20181122

AKON-TECHNIK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311511, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, 
OV02043713, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AKON-TECHNIK 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 24311511, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 195573, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2253/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKON-TECH-
NIK spol. s r.o. v likvidaci OV02043713-20181122

JONACO Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24852431, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, 
OV02043716, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JONACO Company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24852431, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 201736, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 2331/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JONACO 
Company s.r.o. v likvidaci OV02043716-20181122

Merlano Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01645412, Nikoly 
Vapcarova 3274/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 22. 11. 2018, 
OV02043720, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Merlano Trade, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nikoly Vapcarova 3274/2, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 01645412, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209671, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.1.2018, č.j. 85Cm 9/2018-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Merlano Tra-
de, s.r.o. v likvidaci OV02043720-20181122

ATOBO, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28169662, Jankovcova 1037/49, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 22. 11. 2018, OV02043683, Ob-
chodní firma: ATOBO, a.s. v likvidaci IČ: 28169662 Sídlo: Jankov-
cova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7 Zápis v OR: Městský 
soud v Praze, sp.zn. B 12460 Oznámení o likvidaci: Likvidátor 
obchodní společnosti ATOBO, a.s. v likvidaci, IČ: 28169662 
oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila tato obchodní společnost 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze 
dne 31.10.2018 o zrušení společnosti s likvidací. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, u likvidátora 
společnosti, kterým je pan Pavel Pola, na adresu sídla společ-
nosti: ATOBO, a.s. v likvidaci, Jankovcova 1037/49, Holešovice, 
170 00 Praha 7. OV02043683-20181122

FialaFiala, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 18825117, Brno, 
M.Majerové 7, PSČ 638 00, 22. 11. 2018, OV02043729, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: FialaFiala, spol. s r.o. - v likvi-
daci Sídlo: Brno, M.Majerové 7, PSČ 63800 IČ: 18825117 Spo-
lečnost FialaFiala, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace dne 2. 6. 1999. Likvidátorem byl jmenován: PAVLA 
ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, Jundrov, 637 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02043729-20181122

SK Josefovice, v likvidaci, Likvidace, 02496771, Josefovice, 22. 11. 
2018, OV02043658, Likvidátor spolku SK Josefovice, v likvidaci, 
IČ: 02496771, se sídlem Josefovice, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02043658-20181122

CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788857, Svatoplu-
ka Čecha 881/32, Nové Město, 735 06 Karviná, 22. 11. 2018, 
OV02043693, Oznámení o vstupu do likvidace Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti CENTEX 



Konkursní noviny 22/2018 | 54

stavby s.r.o. v likvidaci, sídlo: Svatopluka Čecha 881/32, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČ: 27788857 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 
29719, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 1.11.2018 rozho-
dl jediný společník společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27788857, o zrušení společnosti s likvidací a zvolil likvidá-
tora – Ing. Pavla Czendlika, nar. 18.12.1960, bytem: Doubrava 
910, PSČ 735 33. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CENTEX 
stavby s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora (Ing. Pavel Czendlik, Doubrava 910, PSČ 735 33), 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Doubravě 5.11.2018 Ing. Pavel 
Czendlik likvidátor společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci 
OV02043693-20181122

Kumo trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28010078, Rychtaříkova 
1761/36, 326 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088057, Likvidátor 
společnosti KUMO trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rychtaříkova 
1761/36, 326 00 Plzeň, IČ: 28010078, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21292 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 29. 8. 2018, č.j. 38 Cm 64/2017 – 24, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088057-20181122

BIG Lions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01927736, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2018, OV02088046, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BIG Lions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartoškova 1368/4, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 01927736 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213471, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BIG Lions s.r.o. v likvidaci, IČ: 01927736, Bartoškova 1368/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088046-20181122

AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48110345, Pra-
ha 4, K Šeberovu 508, PSČ 149 00, 22. 11. 2018, OV02088039, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, K Šebero-
vu 508, PSČ 14900 IČ: 48110345 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16177, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48110345, Praha 4, 
K Šeberovu 508, PSČ 14900, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088039-20181122

Emobility services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04460987, Sokol-
ská 30, Šumná, 436 01 Litvínov, 22. 11. 2018, OV02088102, 
Likvidátor společnosti Emobility services, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Sokolská 30, 43601 Litvínov - Šumná, IČ: 04460987, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 36354, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 70/2018 dne 
24.07.2018, které nabylo právní moci dne 26.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02088102-20181122

Caementum corporate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27785483, 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 
2018, OV02088043, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Caementum corporate s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 27785483 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209737, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 

522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Caementum cor-
porate s.r.o. v likvidaci, IČ: 27785483, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088043-20181122

A + A NADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698737, Praha 2 - 
Vinohrady, U Havlíčkových sadů 1541/5, PSČ 120 00, 22. 11. 
2018, OV02088084, Společnost A + A NADO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25698737, byla usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
73 Cm 69/2011-8 zrušena s likvidací a likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou 
adresu likvidátorky: likvidace@advokb.cz či na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, Praha 2. 
OV02088084-20181122

C.P.B.H. INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26479737, 
Praha 4, Zárybničná 2339/35, PSČ 141 00, 22. 11. 2018, 
OV02088086, Společnost C.P.B.H. INVESTMENT, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26479737 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. č.j. 74 Cm 154/2010-4 ze dne 20. října 2010 zrušena s likvi-
dací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvi-
dace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088086-
20181122

NECRA s.r.o.,, v likvidaci, Likvidace, 27916111, Praha 2, Korunní 
859/18, PSČ 120 00, 22. 11. 2018, OV02088097, Společnost 
NECRA s.r.o.,, v likvidaci, IČ: 27916111 byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 71 Cm 102/2010-22, ze dne 23.3.2011 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou adresu likvidá-
torky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02088097-20181122

TIRINSI project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29193117, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, 
OV02088066, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TIRINSI project, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29193117, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 6. 2018, č. j. 83Cm 858/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TIRINSI project, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29193117, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088066-20181122

Provena finance s.r.o., Likvidace, 28478177, Zvonková 2644/15, 
106 00 Praha 10, 22. 11. 2018, OV02088118, Obchodní jméno: 
Provena finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Zvon-
ková 2644/15, PSČ 10600 IČ: 28478177 Společnost Provena 
finance s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALEŠ KOSTEČKA, dat. 
nar. 3. října 1970, Diblíkova 503/20, Štěrboholy, 102 00 Praha 
10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02088118-20181122

MK SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25656864, Mělník, 
U Vlečky 2368, PSČ 276 01, 22. 11. 2018, OV02088111, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25656864, se sídlem: Mělník, U Vlečky 2368, PSČ 27601, 
zapsané v oddílu C, vložce 58649, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, 
č.j. 84 Cm 941/2018 – 4, ke dni 28.8.2018 vstoupila společ-
nost MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, 
č.j. 84 Cm 941/2018 – 4 o zrušení společnosti : „I. Obchodní 
korporace MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 56 864, síd-
lem U Vlečky 2368, 276 01 Mělník, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti MK 
SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 56 864, sídlem U Vlečky 

2368, 276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopa-
du 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. 
v likvidaci OV02088111-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 22. 11. 2018, OV02091751, č. j. 33 K 10/2003, EČS 11678-7 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 11394 Ji-
řina Brožovská, narozena dne 16. 3. 1929, bytem Valouškova 
1460/14, 635 00 Brno - Bystrc, ve výši 9 360,29 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: doc. Ing. Jiří Brožovský CSc., narozený dne 30. 9. 1954, 
bytem Elplova 2082/36, 628 00 Brno - Líšeň. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 20. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02091751-20181122

METEOR MEDIA INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27841421, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 
22. 11. 2018, OV02088096, Společnost METEOR MEDIA IN-
TERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27841421 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 44/2011-8 ze dne 16. 
března 2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088096-20181122

FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27966267, 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1136/12, PSČ 110 01, 22. 11. 
2018, OV02088073, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27966267, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Petrská 1136/12, 
PSČ 110 01 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1408/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27966267, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088073-20181122

REDMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27654656, Kolín - Kolín I, 
Kutnohorská 54, PSČ 280 02, 22. 11. 2018, OV02088079, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REDMAX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27654656, se sídlem Kolín - Kolín I, Kutnohorská 
54, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 3. 2018, č. j. 
83Cm 2371/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti REDMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27654656, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088079-20181122

VAVEX - Sport 2000 v likvidaci, Likvidace, 25071432, Příbram III, 
Milínská 134, 22. 11. 2018, OV02088081, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti VAVEX - Sport 2000 v likvidaci, 
IČ: 25071432, se sídlem Příbram III, Milínská 134 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 83Cm 294/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAVEX - Sport 
2000 v likvidaci, IČ: 25071432, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088081-20181122

Jobplast s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424190, Čsl. armády 
1768/82, 434 01 Most, 22. 11. 2018, OV02088105, Likvidá-
tor společnosti Jobplast s.r.o. v likvidaci se sídlem Čsl. armády 
1768/82, 43401 Most, IČ: 25424190, zapsaná v obchodním 



Konkursní noviny 22/2018 | 55

rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17468, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 67/2018 dne 09.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 09.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02088105-20181122

Sdružení rodičů při mateřské škole Mateřídouška, v likvidaci, Li-
kvidace, 70939781, J. Božana 3141, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, 22. 11. 2018, OV02088119, Likvidátor spolku Sdružení rodi-
čů při mateřské škole Mateřídouška, v likvidaci, IČ: 70939781, se 
sídlem J. Božana 3141, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4672, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 91/2018-12 dne 30.8.2018 a které 
nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02088119-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, 22. 11. 2018, OV02091768, č. j. 33 K 10/2003, EČS 35903-
25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 
35092: RNDr. Jaroslav Prokop, narozený 02.08.1932, bytem Ar-
besova 2/2, 638 00 Brno-Lesná, ve výši 5 429,92 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Ing. Markéta Hánová, narozená 14.03.1965, bytem Arbeso-
va 2/2, 638 00 Brno-Lesná. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 20. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02091768-20181122

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 22. 11. 2018, OV02091769, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
57542-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 56472 Emilie Faldusová, narozena dne 31. 3. 1928, bytem 
Krušnohorská 739/14, 360 10 Karlovy Vary - Rybáře, ve výši 
45 352,32 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Ing. Hana Plavcová, narozena 
dne 4. 4. 1953, bytem Husova 156, 530 03 Pardubice I – Bílé 
Předměstí, adresa pro doručování: Háje 1507, 530 03 Pardubi-
ce I – Bílé Předměstí. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02091769-20181122

Nový Rodvínov spol. s r.o., Likvidace, 28170628, Praha 6, V Šá-
reckém údolí 2329/39, PSČ 164 00, 22. 11. 2018, OV02043697, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Nový Rodvínov spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Nový Rodvínov spol. s r.o. se sídlem Praha 6, V Šáreckém 
údolí 2329/39, PSČ 16400, IČ: 28170628, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130315, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Nový Rodvínov spol. s r.o. v likvidaci 
OV02043697-20181122

J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 
00578843, Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 543 00, 22. 11. 
2018, OV02043692, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Společnost 

J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 54300, IČ: 00578843, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXVII, vložka 112, podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto poprvé oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím společní-
ků a dne 24. října 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Martin Jodas, bytem Horská 287, Hořejší Vrchlabí, 
543 02 Vrchlabí. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, aby 
neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 543 00, pří-
padně na e-mail: jkpalivo@email.cz, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Martin Jodas, likvidátor společnosti OV02043692-20181122

HOOX SERVICES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24144258, Pra-
ha 10-Hostivař, Horolezecká 867/1, PSČ 102 00, 22. 11. 2018, 
OV02043689, “Likvidátor společnosti HOOX SERVICES, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24144258, se sídlem Praha 10-Hostivař, Horo-
lezecká 867/1, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 837/2018-3, ze dne 10.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043689-20181122

Breve s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28500628, Praha 5-Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 22. 11. 2018, OV02043688, “Li-
kvidátor společnosti Breve s.r.o. v likvidaci, IČ: 28500628, se síd-
lem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2489/2017-3, 
ze dne 30.11.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02043688-20181122

Pizzeria Roberto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451597, Praha 4 - 
Michle, Nuselská 375, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, OV02043669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 732/2018-6 ze 
dne 12.6.2018 byla společnost Pizzeria Roberto s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28451597, se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská 375, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02043669-20181122

Barkli Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28978633, Praha 6 
- Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 22. 11. 2018, 
OV02043672, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1092/2018 - 5 ze dne 27.8.2018 byla společnost Barkli Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28978633, se sídlem Praha 6 - Břevnov, 
Vodňanského 1184/1, PSČ 16900 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043672-
20181122

SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25008455, Štětí, Lidická 
530, PSČ 411 08, 22. 11. 2018, OV02088110, Oznámení o li-
kvidaci Obchodní jméno: SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v likvidaciSídlo: Štětí, 
Lidická 530, PSČ 411 08 IČ: 25008455 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 11159 SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem Štětí, Lidická 530, PSČ 411 08, IČ: 25008455, 
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 
11159, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 7.3.2018, č.j. 18 Cm 3/2016-9 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 11.4.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02088110-20181122

JIE KE WAN KE LONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28440528, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2018, 
OV02043707, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JIE KE WAN 
KE LONG s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28440528, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 141671, oznamuje, že byla na-
řízena dne 4.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.3.2017, č.j. 85Cm 282/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JIE KE WAN 
KE LONG s.r.o. v likvidaci OV02043707-20181122

Domino fashion (1) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194775, 
Ovčí hájek 2159/16, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 22. 11. 2018, 
OV02043708, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Domino fashion 
(1) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ovčí hájek 2159/16, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, IČ: 26194775, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78688, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.3.2017, č.j. 85Cm 372/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Domino fashi-
on (1) s.r.o. v likvidaci OV02043708-20181122

ACAFAR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29030251, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, 
OV02043714, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ACAFAR Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, 
PSČ 14000, IČ: 29030251, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 161275, oznamuje, že byla nařízena dne 
2.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2249/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ACAFAR 
Group s.r.o. v likvidaci OV02043714-20181122

16 POINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64582485, Dittri-
chova 328/19, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2018, 
OV02043723, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dittrichova 328/19, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 64582485, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 41046, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.3.2018, č.j. 85Cm 775/2018-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci OV02043723-20181122

EMISSAR INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27063241, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 
2018, OV02043725, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EMISSAR 
INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27063241, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 93568, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 
932/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EMISSAR INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci 
OV02043725-20181122

Moravia Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60727110, Fran-
tiškánská 498/7, Brno-město, 602 00 Brno, 22. 11. 2018, 
OV02043680, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Moravia 
Capital, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františkánská 498/7, Brno-město, 
602 00 Brno IČ: 60727110 Společnost Moravia Capital, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 10.1.2001. 
Likvidátorem byl jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 
817/48b, Jundrov, 637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 22/2018 | 56

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02043680-20181122

Remena Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03854701, 
Karlovarská 151/26, Hradiště, 350 02 Cheb, 22. 11. 2018, 
OV02043699, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Remena 
Transport s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovarská 151/26, Hradiště, 
350 02 Cheb IČ: 03854701 Společnost Remena Transport s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 1. 10. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován: HENDRIK VAN BERKE, 2694KC S - 
Gravenzande, Laan der Verenigde Naties 56, Nizozemské krá-
lovství. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV02043699-
20181122

OD Advisors, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03818055, Doly 
22, 538 54 Luže, 22. 11. 2018, OV02043682, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
OD Advisors, s.r.o., v likvidaciSídlo: Doly 22, 538 54, Luže, 
IČ: 03818055, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 34766, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.9.2017 bylo rozhodnuto 
o vstupu do likvidace a následném zrušení společnosti OD Advi-
sors, s.r.o., v likvidaci, IČ: 03818055. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti OD Advisors, s.r.o., 
v likvidacitímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti OD Advisors, s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
OD Advisors, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 2.11.2018 OD Advisors, s.r.o., v likvidaciNatalie Olejníková, 
likvidátor OV02043682-20181122

Casmena s. r. o., Likvidace, 26945916, Antonína Dvořáka 553, 
250 65 Líbeznice, 22. 11. 2018, OV02043695, Společnost Cas-
mena s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Věra Hocque Prokešová, trva-
le bytem: JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02043695-20181122

JIAN DA TRADE s.r.o., Likvidace, 61856711, Praha 6, Alžírská 
639/8, 22. 11. 2018, OV02043704, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1089/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchod-
ní korporace společnosti JIAN DA TRADE s.r.o., IČ: 61856711, 
sídlem Praha 6, Alžírská 639/8 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043704-20181122

BIOCITRIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25219642, Janáčkova 
1884/64, Bolevec, 323 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088060, 
Likvidátor společnosti BIOCITRIC, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ja-
náčkova 64, 323 22 Plzeň, IČ: 25219642, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9707 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
9. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 30. 8. 2018, č.j. 38 Cm 49/2017 – 13, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088060-20181122

ONYX GOLD, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26374781, Nám. 
Republiky 204/30, 301 00 Plzeň, 22. 11. 2018, OV02088056, 
Likvidátor družstva, ONYX GOLD, družstvo v likvidaci se sídlem 
Nám. Republiky 204/30, 301 00 Plzeň, IČ: 26374781, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
Dr, vložka 1948 (dále jen „Družstvo“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Družstva do likvidace. Družstvo vstoupilo do likvida-
ce ke dni 16. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 29/2015 – 21, kterým bylo 

Družstvo zrušeno a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Družstvu přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088056-20181122

DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836460, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 22. 11. 2018, 
OV02088034, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700 IČ: 24836460 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 178883, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24836460, Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088034-20181122

N E S P, komerční kanceláře, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15061582, Škroupova 693/9, 500 02 Hradec Králové, 22. 11. 
2018, OV02088050, Na jednání valné hromady konané dne 
29.5.1996 bylo rozhodnuto o vstupu společnosti N E S P, ko-
merční kanceláře, spol. s r.o., IČ: 15061582, se sídlem Hradec 
Králové, Škroupova 693/9, PSČ: 500 02, zapsané v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 289, do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Rejman, bytem 
Hradec Králové, nám. Svobody 372. Následným usnesením ze 
dne 24.5.2013, pod č.j. 28Cm 32/2013-3, Krajský soud v Hradci 
Králové rozhodl o jmenování Ing. Davida Jánošíka, Hradec Králo-
vé, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02, do funkce nového likvidáto-
ra společnosti N E S P, komerční kanceláře, spol. s r.o. v likvidaci. 
Nově ustanovený likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV02088050-20181122

Gebrüder Helbig, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00334405, 
Vinohradská 365/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2018, 
OV02088091, Společnost Gebrüder Helbig, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 00334405 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 73 Cm 150/2009-8 ze dne 26.1.2011 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088091-
20181122

INEX TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442817, Praha 5, 
Draženovská 664/4, PSČ 155 00, 22. 11. 2018, OV02088093, 
Společnost INEX TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26442817 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 1/2011-18 ze 
dne 19.5.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088093-20181122

PEGATRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27803546, Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 22. 11. 2018, OV02088098, 
Společnost PEGATRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27803546 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 134/2010-19 ze 
dne 2.6.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088098-20181122

PRAGOFINANZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48593851, 
Mostecká 49/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 22. 11. 2018, 
OV02088099, Společnost PRAGOFINANZ spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 48593851 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 80 Cm 24/2010-4 ze dne 13.04.2010 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-

ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088099-
20181122

Quest Trade,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27929710, Praha 4, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 22. 11. 2018, OV02088100, 
Společnost Quest Trade,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27929710 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 5/2011-7 ze 
dne 31.3.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088100-20181122

TARGET CMS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25613758, Václav-
ské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 
2018, OV02088101, Společnost TARGET CMS, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 25613758 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 71 Cm 144/2010-4 ze dne 25.8.2011 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088101-
20181122

AUTO HANUSKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46887318, 
Hluboká 25, 345 06 Kdyně, 22. 11. 2018, OV02088082, Na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 133/2018-24 
ze dne 12.10.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AUTO 
HANUSKA, spol. s r.o. s likvidací ke dni 06.11.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován Ladislav Hanuska, Hluboká 25, 345 06 Kdyně, 
dat.nar. 05.listopadu 1961. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV02088082-20181122

UNIVERSE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546930, Pří-
bram - Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 261 01, 22. 11. 2018, 
OV02088072, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UNIVERSE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47546930, se sídlem 
Příbram - Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 261 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 7. 2018, č. j. 83Cm 798/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UNIVERSE spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47546930, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088072-20181122

KDO SI HRAJE NEZLOBÍ v likvidaci, Likvidace, 26994887, Rů-
žová 151, 250 82 Tuklaty, 22. 11. 2018, OV02088080, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KDO SI HRAJE NE-
ZLOBÍ v likvidaci, IČ: 26994887, se sídlem Tuklaty, Růžová 151, 
PSČ 250 82 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 4. 2018, č. j. 83Cm 
1777/2017-17 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KDO SI HRAJE NEZLOBÍ v likvidaci, IČ: 26994887, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088080-20181122

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 11. 
2018, OV02083406, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 309 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 309 věřitele č. 309 Ivana Zavřelová, 
narozená 31. 8. 1959, zemřelá 27. 7. 2014, posledně bytem 
U Sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 309 věřitele č. 309 
Ivana Zavřelová, narozená 31. 8. 1959, zemřelá 27. 7. 2014, 
posledně bytem U Sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk, s věřite-
li: - Hana Zavřelová, narozená 5. 7. 1981, bytem Gen. Krátkého 
317/23 Šumperk - David Zavřel, narozený 12. 1. 1991, bytem 
Gen. Krátkého 317/23 Šumperk - Petra Zavřelová, narozená 
17. 10. 1994, bytem Gen. Krátkého 317/23 Šumperk - Martina 
Zavřelová, narozená 4. 12. 1989, nám. Míru 364/1 Šumperk 
- Michaela Zavřelová, narozená 28. 8. 1987, bytem Gen. Krát-
kého 317/23 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 



Konkursní noviny 22/2018 | 57

zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02083406-20181121

JENDALUX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29240841, Praha 2, Vy-
šehradská 1349/2, PSČ 128 00, 21. 11. 2018, OV02039761, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JENDALUX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, 
IČ: 29240841, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 174446, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.9.2018, č.j. 85Cm 1940/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace JENDALUX s.r.o. 
v likvidaci OV02039761-20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 11. 2018, OV02083404, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
15396-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 15036 Libuše Rybářová, narozena dne 29. 4. 1934, bytem 
Sámova 29/5, 101 00 Praha 10 - Vršovice, ve výši 10 002 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Pavel Rybář, narozený dne 27. 10. 1962, bytem 
Hostivařská 119/10, 102 00 Praha 10 - Hostivař. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02083404-20181121

H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25668196, Kladno, 
Opuková ul. 1045, PSČ 272 01, 21. 11. 2018, OV02039762, 
Obchodní korporace H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kladno, Opuková ul. 1045, PSČ 27201, IČ: 25668196, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 59615, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, 
č.j. 74 Cm 61/2018-22. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci 
OV02039762-20181121

ACADEMIA UNIVERZUM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28588291, 
Široká 590/3, 736 01 Havířov - Město, 21. 11. 2018, OV02083366, 
Likvidátor společnosti: ACADEMIA UNIVERZUM s.r.o. “v likvidaci“ 
IČ: 28588291, se sídlem Široká 590/3, 736 01 Havířov – Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedenou společností ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Měs-
to, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02083366-20181121

Libera ordinery a.s. v likvidaci, Likvidace, 27819728, Růžová 
972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2018, OV02039756, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Libera ordinery a.s. 
v likvidaci, se sídlem Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 27819728, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
B, vložka 19280, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.8.2018, č.j. 85 Cm 1855/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Libera ordinery a.s. 
v likvidaci OV02039756-20181121

CCEC, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677105, Plzeňská 23/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2018, OV02083342, Společ-
nost CCEC, spol.s r.o se sídlem Plzeňská 23/2, Smíchov, 150 00 

Praha 5 IČ: 63677105 oznamuje, že vstoupila rozhodnutím je-
diného společníka v působnosti valné hromady dne 14.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Pulkrab, by-
tem Široká 96/9, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02083342-20181121

Fresh Figure s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04011210, Švabinské-
ho 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 21. 11. 2018, 
OV02039743, Likvidátor společnosti: Fresh Figure s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 04011210, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02039743-20181121

Pregordone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02816261, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 21. 11. 2018, OV02039755, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pregordone s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02816261, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224055, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.9.2018, č.j. 85 Cm 1905/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Pregordone s.r.o. 
v likvidaci OV02039755-20181121

LITOSANERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24130761, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2018, OV02039774, Obchodní 
jméno: LITOSANERA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 24130761 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181386. 
Společnost LITOSANERA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.
Hana Slavíková, Diamantová 1907, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Ing.Hana Slavíková, Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 
Turnov. OV02039774-20181121

KOLORINA s.r.o., Likvidace, 29026156, Praha 5 - Stodůlky, Klau-
sova 1361/13a, PSČ 155 00, 21. 11. 2018, OV02083357, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1226/2018-6, ze dne 1. 10. 
2018 byla obchodní korporace KOLORINA s.r.o., IČ: 29026156, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Klausova 1361/13a, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02083357-
20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 21. 11. 2018, OV02088012, č. j. 33 K 10/2003, EČS 1850-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 1878 Josef 
Vohlídal, narozený dne 24. 1. 1923, bytem Na Třešňovce 571/1, 
353 01 Mariánské Lázně, ve výši 18 706,53 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ing. Josef Vohlídal, narozený dne 28. 02. 1952, bytem 
Dyleňská 702/6, 353 01 Mariánské Lázně – Úšovice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02088012-20181121

PROMYKA FINANCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25605003, Na vrchmezí 183/10, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2018, 
OV02083340, Společnost PROMYKA FINANCE, spol. s r.o. v li-

kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02083340-20181121

Tiger International Trading Co. Ltd, Likvidace, 45807353, Nový 
Brázdim 56, 250 63 Brázdim, 21. 11. 2018, OV02039779, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Tiger International Trading 
Co. Ltd do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Tiger International Trading Co. Ltd se sídlem 
Nový Brázdim 56, 250 63 Brázdim, IČ: 45807353, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 12119, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Tiger International Trading Co. Ltd v likvidaci 
OV02039779-20181121

FC Frýdek-Místek, v likvidaci, Likvidace, 26524031, č.p. 246, 
739 36 Sedliště, 21. 11. 2018, OV02083377, Likvidátor spolku 
FC Frýdek-Místek, v likvidaci, IČ: 26524031, se sídlem č.p. 246, 
739 36 Sedliště, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 5096, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 106/2018-10 
dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 6.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02083377-20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 11. 2018, OV02088017, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
26925-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 26116 Ing. Jindřich Černý, narozený dne 21. 8. 1944, bytem 
Bratří Čapků 874/1, 500 03 Hradec Králové, ve výši 2 944,92 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní-
ho věřitele, a to: Ing. Markéta Černá, narozena dne 27. 2. 1944, 
bytem Bratří Čapků 874/1, 500 03 Hradec Králové. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02088017-20181121

Školní jídelna při CM církevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25346466, Lerchova 344/65, Stránice, 602 00 Brno, 21. 11. 
2018, OV02039730, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátorka 
společnosti Školní jídelna při CM církevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25346466, se sídlem Lerchova 344/65, Stránice, 602 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 1 Cm 381/2012-6 byla společnost Školní jídelna při CM cír-
kevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 
602 00 Brno, IČ: 46545816. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02039730-20181121

Monada viva s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01955128, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 21. 11. 2018, 
OV02039746, Likvidátor společnosti: Monada viva s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 01955128, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava 
– Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02039746-
20181121

HEDRA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63322757, Havířov 
- Podlesí, ul. Kollárova č. 2, 21. 11. 2018, OV02083347, Spo-
lečnost HEDRA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 63322757, sídlem 



Konkursní noviny 22/2018 | 58

Havířov - Podlesí, ul. Kollárova č. 2, vstoupila dne 4.8.2005 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 11.6.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora 
OV02083347-20181121

Amatérský fotbalový club Těžká váha, Likvidace, 01781740, 
Dukelská 674/1B, 736 01 Havířov - Šumbark, 21. 11. 2018, 
OV02083371, Likvidátor spolku: Amatérský fotbalový club 
Těžká váha, IČ: 01781740, se sídlem Dukelská 674/1B, 
736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02083371-20181121

TRANS GROUP LIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02544296, 
Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 11. 2018, 
OV02039753, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TRANS GROUP LIMITED s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02544296, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232986, oznamuje, 
že byla nařízena dne 9.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2018, č.j. 85Cm 
1626/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace TRANS GROUP LIMITED s.r.o. 
v likvidaci OV02039753-20181121

Divadelní společnost Alfons von Achterburg, v likvidaci, Likvi-
dace, 69781265, Cholevova 1461/29, 700 30 Ostrava, 21. 11. 
2018, OV02083378, Likvidátor společnosti Divadelní společnost 
Alfons von Achterburg, IČ: 69781265, Cholevova 29, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j.15 Cm 136/2018-11 ze dne 18.09.2018 bylo za-
hájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usne-
sením soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Dvořá-
ka, insolvenčního správce, se sídlem Koněvova 177/61, 713 00 
Ostrava, IČ: 72536632. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (Ing. Petr Dvořák, 
Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava). OV02083378-20181121

U Raka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626431, Smetanova 2487, 
269 01 Rakovník, 21. 11. 2018, OV02083338, Společnost 
U Raka s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02083338-
20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 11. 2018, OV02088028, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
37516-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 36336 Jaroslav Karásek, narozený dne 9. 6. 1941, bytem Nad 
Svahem 1766/6, 140 00 Praha 4 - Krč, ve výši 42 425,97 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele a to: Ing. Jindřiška Karásková, narozena dne 19. 8. 1952, 
bytem U Sluncové 611/19, 186 00 Praha 8 - Karlín. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02088028-20181121

KSOD Zlín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27688038, Bratří Souse-
díků 1078, 760 01 Zlín, 21. 11. 2018, OV02083361, Dne 16. 
10. 2018 schválil opatrovnický soud právní jednání jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
KSOD Zlín, s.r.o., se sídlem Bratří Sousedíků 1078, 760 01 Zlín, 
IČ: 27688038, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 52084, jehož předmětem je zrušení společnos-
ti KSOD Zlín, s.r.o. s likvidací a jmenování likvidátora. Všich-
ni věřitelé společnosti KSOD v likvidaci se tímto vyzývají, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Pohledávky je třeba 

přihlásit u likvidátorky společnosti, paní Mgr. Marie Strakošové, 
na kontaktní adrese Zlín, Fügnerovo nábřeží 2809, PSČ 760 01. 
OV02083361-20181121

REKLAMAART s.r.o., Likvidace, 27191664, Praha 5 – Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 21. 11. 2018, OV02083360, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 830/2018-5, ze 
dne 27. 8. 2018 byla obchodní korporace REKLAMAART s.r.o., 
IČ: 27191664, se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02083360-20181121

JAKO - CASTING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00524425, 
Skelná 2283/5, 466 02 Jablonec nad Nisou, 21. 11. 2018, 
OV02083363, JAKO - CASTING, spol. s r.o. v likvidaci OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti JAKO - CA-
STING, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00524425, se sídlem Skelná 
2283/5, 466 02 Jablonec nad Nisou, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 10 (dále jen „Likvidovaná společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 20. července 2009, č. j. 
39 Cm 106/2009-4, soud rozhodl o zrušení společnosti JAKO - 
CASTING, spol. s r.o. v likvidaci, a současně rozhodl o nařízení 
likvidace. Likvidátorem Společnosti byla usnesením předmětného 
soudu ze dne 19. června 2017 ustanovena společnost TP In-
solvence, v.o.s., IČ: 03296636, se sídlem Praha 7, Jankovcova 
1037/49, PSČ 170 00. Likvidátor Společnosti, tímto podle usta-
novení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Likvidované společ-
nosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za Likvidovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. V Praze dne 13. listopadu 2018 TP Insolvence, v.o.s., 
likvidátor Jankovcova 1037/49 170 00 Praha 7 – Holešovice ID 
datové schránky: gcemu3z OV02083363-20181121

ARAX CS, spol. s r.o., Likvidace, 16555813, Hovorčovice, Vý-
chodní 220, PSČ 250 64, 21. 11. 2018, OV02039776, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ARAX CS, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARAX 
CS, spol. s r.o. se sídlem Hovorčovice, Východní 220, PSČ 25064, 
IČ: 16555813, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5089, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARAX 
CS, spol. s r.o. v likvidaci OV02039776-20181121

LLMTex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25384741, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02039768, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LLMTex s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 25384741, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 246602, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.8.2018, č.j. 85 Cm 1867/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LLMTex s.r.o. v li-
kvidaci OV02039768-20181121

N.T. TAISJA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079557, Košická 
52/16, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02083339, Společ-
nost N.T. TAISJA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02083339-20181121

BagdarasinGrigorian s.r.o., Likvidace, 24826359, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 21. 11. 2018, OV02083352, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1136/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2018, byla společnost BagdasarinGrigorian 
s.r.o., IČ: 24826359 se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083352-
20181121

MARTES Bohemia s.r.o., Likvidace, 25713396, Praha 6, Na Kláš-
terním 1831/23, PSČ 162 00, 21. 11. 2018, OV02039780, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MARTES Bohemia s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MARTES Bohemia s.r.o. se sídlem Praha 6, Na Klášter-
ním 1831/23, PSČ 16200, IČ: 25713396, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63532, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARTES Bohemia s.r.o. v likvidaci 
OV02039780-20181121

AMA Europe cz., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26229846, Plotní 
688/75, Komárov, 602 00 Brno, 21. 11. 2018, OV02039732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek: Likvidátorka společnosti AMA Europe 
cz., s.r.o. v likvidaci, IČ: 26229846, se sídlem Plotní 688/75, 
Komárov, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 233/2013-5 byla společnost AMA 
Europe cz., s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 
602 00 Brno, IČ: 46545816. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02039732-20181121

TUMI OVOCE ZELENINA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25843567, Nádražní 695/7, 733 01 Karviná - Fryštát, 21. 11. 
2018, OV02039747, Likvidátor společnosti: TUMI OVOCE ZE-
LENINA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25843567, se sídlem Nádražní 
695/7, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02039747-20181121

SDRUŽENÍ SLEZSKÉ BESKYDY, v likvidaci, Likvidace, 63026023, 
Jablunkov, 21. 11. 2018, OV02083375, Likvidátor spolku, SDRU-
ŽENÍ SLEZSKÉ BESKYDY„v likvidaci“, IČ: 63026023, se sídlem 
Jablunkov, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3066, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 57/2018-11 dne 
26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 21.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02083375-20181121

WebAge s.r.o., Likvidace, 28327578, Soukopova 538/15, Stráni-
ce, 602 00 Brno, 21. 11. 2018, OV02039775, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 313/2015-14, ze dne 25. 9. 2018 byla 
obchodní korporace WebAge s.r.o., sídlem Soukopova 538/15, 
Stránice, 602 00 Brno, IČ: 28327578 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 30. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 22/2018 | 59

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02039775-20181121

FC IRP SVIBICE, Likvidace, 65890931, Jablunkovská 943/112, 
737 01 Český - Těšín, 21. 11. 2018, OV02083370, Likvidátor 
spolku: FC IRP SVIBICE “v likvidaci“, IČ: 65890931, se sídlem Jab-
lunkovská 943/112, 737 01 Český - Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02083370-20181121

Rotavimpex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03150950, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2018, 
OV02039766, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Rotavimpex s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 03150950, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 228040, ozna-
muje, že byla nařízena dne 9.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2018, 
č.j. 85Cm 1993/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Rotavimpex s.r.o. v li-
kvidaci OV02039766-20181121

Lespedeza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24177407, Budějovická 
635/69, 140 00 Praha 4, Krč, 21. 11. 2018, OV02039729, Spo-
lečnost Lespedeza s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 635/69, 
140 00 Praha 4, Krč, IČ: 24177407, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2018 do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese síd-
la společnosti: Lespedeza s.r.o. v likvidaci, Budějovická 635/69, 
Krč, 140 00 Praha 4 OV02039729-20181121

CLEUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60794127, Dukelská 215, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, 21. 11. 2018, OV02083346, 
Společnost CLEUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 60794127, sídlem 
Dukelská 215, 742 42 Šenov u Nového Jičína, vstoupila dne 
4.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.6.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02083346-20181121

PSL, spol. s r. o., ,v likvidaci, Likvidace, 62303741, Belikovova 
1515/3, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 21. 11. 2018, OV02039740, 
Společnost PSL, spol. s r. o., ,v likvidaci, se sídlem Belikovo-
va 1515/3,700 30 Ostrava, IČ: 62303741,oznamuje,že dne 
30.6.2018 vstoupila do likvidace.Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme,aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra ing.Miroslava Mikšaníka, Belikovova 1515/3,700 30 0strava. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy PSL, spol. s r. 
o., ,v likvidaci. OV02039740-20181121

ANDREAS COMPANY, s.r.o., Likvidace, 26205297, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 729/ 114, PSČ 130 00, 21. 11. 2018, 
OV02088023, Společnost ANDREAS COMPANY, s.r.o., 
IČ: 26205297, Bořivojova 729/ 114, 130 00 Praha 3- Žižkov, 
zastoupená opatrovníkem Mgr. Janem Kostkou, advokátem se 
sídlem Archangelská 1568/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02088023-20181121

CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27144623, Sokolov, 
Staré náměstí 68, PSČ 356 01, 21. 11. 2018, OV02083343, 
CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov, Staré náměstí 
68, PSČ 356 01, IČ: 27144623 Likvidátor Mgr. David Soukup 
oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sokolov, Staré náměstí 68, PSČ 35601, IČ: 27144623, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 18460, rozhodl dne 30.5.2018 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1. 6. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese: CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, Sokolov, 
Staré náměstí 68, PSČ 35601, k rukám Mgr. Davida Soukupa. 
OV02083343-20181121

Crazy cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900049, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 11. 2018, 
OV02039752, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Crazy cars s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 28900049, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 151955, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, 
č.j. 85Cm 1817/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Crazy cars s.r.o. v likvidaci 
OV02039752-20181121

Myslivecké sdružení ŠTRAMBERK - město, Likvidace, 48808563, 
Štramberk, 21. 11. 2018, OV02039741, Zapsána v obchodním 
rejstříku, spisová značka L 2196, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě. Myslivecké sdružení Štramberk - město oznamuje, že 
vstoupilo dne 18.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Michal Prosek, Zauličí 841,742 66 Štramberk. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02039741-20181121

FLAXLEY corporation a.s. v likvidaci, Likvidace, 01945459, Vác-
lavské náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 
2018, OV02039758, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace FLAXLEY corporation a.s. v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01945459, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 19278, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2018, 
č.j. 85Cm 2042/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace FLAXLEY corporation 
a.s. v likvidaci OV02039758-20181121

FUEL EQUIP a.s., v likvidaci, Likvidace, 24307793, Mongolská 
1538/40, 708 00 Ostrava - Poruba, 21. 11. 2018, OV02083367, 
Likvidátor společnosti FUEL EQUIP a.s. “v likvidaci“, 
IČ: 24307793, se sídlem Mongolská 1538/40, 708 00 Ostrava 
- Poruba, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV02083367-20181121

FORITAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04312015, Křižovnická 
86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2018, OV02039757, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FORITAS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 04312015, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 245752, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2018, č.j. 85 Cm 2000/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace FORITAS s.r.o. 
v likvidaci OV02039757-20181121

Van Ameyde CEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388631, Olbrach-
tova 1980/5, Krč, 140 00 Praha 4, 21. 11. 2018, OV02083383, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI Van Ameyde CEE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Olbrachtova 1980/5, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 28388631, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 138055 (dále jen, 
Společnost) DO LIKVIDACE KE DNI 1. října 2018. Likvidátor 
Společnosti, společnost CZECH DTMR Partners s.r.o., se sídlem 
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 05174813, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 259494, tímto oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady Společnosti ze dne 13. září 2018 sepsaném 
ve formě notářské zápisu NZ 514/2018 Mgr. Hanou Mátlovou, 
notářkou se sídlem v Šumperku, její zástupkyní Mgr. Monikou 

Kubalíkovou. V souladu s tímto rozhodnutím vstoupila Společ-
nost do likvidace ke dni 1. října 2018. Věřitelé Společnosti se 
tímto vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti, a to doporučeným dopisem adresovaným li-
kvidátorovi na adresu jeho sídla, resp. CZECH DTMR Partners 
s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, k rukám Ing., 
JUDr. Dany Trezziové. OV02083383-20181121

TR SERVIS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62583310, Hlavní 
1485, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 21. 11. 2018, 
OV02083348, Společnost TR SERVIS spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 62583310, sídlem Hlavní 1485, Frýdlant, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, vstoupila dne 10.9.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 10.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083348-
20181121

PRAGOTAXI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490276, Nedokon-
čená 1236, Kyje, 198 00 Praha 9, 21. 11. 2018, OV02039754, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PRAGOTAXI, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nedokončená 1236, Kyje, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 60490276, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 27531, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1886/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PRAGOTAXI, s.r.o. 
v likvidaci OV02039754-20181121

MAXIMUS D.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27890376, Plzeňská 
9/229, Motol, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2018, OV02039749, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MAXIMUS D.M. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 9/229, Motol, 150 00 Praha 
5, IČ: 27890376, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 124514, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.9.2018, č.j. 85 Cm 1931/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MAXIMUS D.M. 
s.r.o. v likvidaci OV02039749-20181121

SKI klub Javorový - Třinec, v likvidaci, Likvidace, 64120520, 
Třinec, 21. 11. 2018, OV02083376, Likvidátor spolku SKI klub 
Javorový - Třinec „v likvidaci“, IČ: 64120520, se sídlem Třinec, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
odd. L, vl. 3277, oznamuje, že se spolek usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 59/2018-13 dne 26.7.2018 
a které nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02083376-20181121

UNGVARY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26869390, Prokopa 
Velikého 652/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 21. 11. 2018, 
OV02083373, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: UNGVA-
RY s.r.o., v likvidaciSídlo: Prokopa Velikého 652/11, Vítkovice, 
703 00 Ostrava IČ: 26869390 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 50836 UNGVARY s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Prokopa Velikého 652/11, Vítkovice, PSČ 703 00, Ostrava, 
IČ: 26869390, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 50836, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2018, č.j. 28 Cm 142 / 2018-21 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 24.10.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02083373-20181121

MOTOODĚVY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27719588, Pražská 
531/61, Bosonohy, 642 00 Brno, 21. 11. 2018, OV02039738, 
Obchodní jméno: MOTOODĚVY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 
531/61, 642 00 Brno IČ: 27719588 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54383. 
Společnost MOTOODĚVY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 22/2018 | 60

31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zuzana 
Brustmannová, Kamenomlýnská 135/20, 603 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02039738-20181121

MKM services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24745251, Klad-
no, Huťská 1383, PSČ 272 01, 21. 11. 2018, OV02039770, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MKM services 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, Huťská 1383, PSČ 27201, 
IČ: 24745251, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 170792, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.9.2018, č.j. 85 Cm 2026/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MKM services s.r.o. 
v likvidaci OV02039770-20181121

Sutura Praha, s.r.o., Likvidace, 25645498, Praha 9, Poděbrad-
ská 56/186, 21. 11. 2018, OV02039736, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Sutura Praha, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sutura Pra-
ha, s.r.o. se sídlem Praha 9, Poděbradská 56/186, PSČ 18066, 
IČ: 25645498, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57671, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sutura 
Praha, s.r.o. v likvidaci OV02039736-20181121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 11. 
2018, OV02083401, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 269 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 269 věřitele: Milada Pokor-
ná, narozená 16. 9. 1925, posledně bytem Merhautova 941/57, 
613 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 269 věřitele Milady Pokorné, narozené 16. 9. 1925, posledně 
bytem Merhautova 941/57, 613 00 Brno, pokračovat s věři-
telem MUDr. Miladou Franců, narozenou 13. 7. 1956, bytem 
Březová 430/32, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02083401-20181121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 11. 
2018, OV02083399, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 265 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 265 věřitele: Marie Pešková, naro-
zená 3. 6. 1936, posledně bytem Rybářská 114/6, 603 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 265 věřitele 
Marie Peškové, narozené 3. 6. 1936, posledně bytem Rybářská 
114/6, 603 00 Brno, pokračovat s věřitelem Ing. Romanem Peš-
kem, narozeným 27. 1. 1965, bytem K Dálnici 234/46, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02083399-20181121

MUNDLOCH, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27780775, Os-
trava - Přívoz, Chopinova 550/3, PSČ 702 00, 21. 11. 2018, 
OV02083372, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: MUND-
LOCH, s.r.o., v likvidaciSídlo: Ostrava - Přívoz, Chopinova 550/3, 
702 00 IČ: 27780775 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 

pod sp.zn. C 51617 MUNDLOCH, s.r.o., se sídlem Ostrava - 
Přívoz, Chopinova 550/3, PSČ 702 00, IČ: 27780775, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 51617, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2014, 
č.j. 29 Cm 51 / 2013-11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 6.8.2014) - byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 54 
/2018-11 ze dne 12.6.2018 (toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 8.8.2018, byla Monika Cholastová funkce likvidátorky 
zproštěna. MUNDLOCH, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrava - 
Přívoz, Chopinova 550/3, PSČ 702 00, IČ: 27780775, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 51617, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.9.2018, 
č.j. 8 Cm 251 / 2018-5 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
27.10.2018) - byl jmenován likvidátor společnosti. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV02083372-20181121

HORSTA NEJDEK s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47719591, Kraslic-
ká 250, 362 21 Nejdek, 21. 11. 2018, OV02083355, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 31.7.2008, č.j. 40 Cm 234 / 2008 
-16, byla zrušena společnost HORSTA NEJDEK s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 47719591, se sídlem Kraslická 250, 362 21 Nejdek, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soud v Plzni ze dne 
14.9.2018 č.j. 40 Cm 234/2008 - 33 (které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018) byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02083355-
20181121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 11. 
2018, OV02083402, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 304 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 304 věřitele č. 304 Stanislav Šnajberk, 
narozený 5. 5. 1930, zemřelý 26. 8. 2016, posledně bytem Bělo-
horská 1681/62, 169 00 Praha 6, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 306 věřitele č. 304 Stanislav 
Šnajberk, narozený 5. 5. 1930, zemřelý 26. 8. 2016, posledně by-
tem Bělohorská 1681/62, 169 00 Praha 6, s věřiteli: - Renata Ba-
bická, narozená 18. 10. 1958, bytem Sartoriova 58/14, 169 00 
Praha 6, - Jiří Šnajberk, narozený 27. 3. 1957, bytem Bělohorská 
1681/62, 169 00 Praha 6. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02083402-20181121

ARCON - GROUP s.r.o., Likvidace, 25080334, Lucemburská 
1578/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2018, OV02083356, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1302/2018-6, ze dne 
2. 10. 2018 byla obchodní korporace ARCON - GROUP s.r.o., 
IČ: 25080334, sídlem Lucemburská 1578/25, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02083356-20181121

ONT s.r.o., Likvidace, 27848469, 251 64 Všestary, Klikatá 230, 
21. 11. 2018, OV02083337, Obchodní jméno: ONT s.r.o. Sídlo: 
25164 Všestary, Klikatá 230 IČ: 27848469 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
195625. Společnost ONT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24. 
8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adre-
sa) Vlastimil Špeta, 25164 Všestary, Klikatá 230. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02083337-20181121

VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655400, Praha 
4, Na Nivách 956/2, PSČ 140 00, 21. 11. 2018, OV02039734, 
Likvidátorka společnosti VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25655400, se sídlem Praha 4, Na Nivách 956/2, PSČ 14000, 
oznamuje, že na základě Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 

105/2015-3 byla společnost VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci zru-
šena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana An-
dělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039734-20181121

Sheratan Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01914979, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2018, OV02039759, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sheratan Stav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01914979, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213225, oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.9.2018, č.j. 85 Cm 1963/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Sheratan Stav s.r.o. 
v likvidaci OV02039759-20181121

Smart service factory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27089908, Pra-
ha 4 - Nusle, Nám. Bratří Synků 340/2, PSČ 140 00, 21. 11. 
2018, OV02039751, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Smart service factory s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Nám. Bratří Synků 340/2, PSČ 14000, IČ: 27089908, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 95488, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2018, 
č.j. 85 Cm 1946/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Smart service factory s.r.o. 
v likvidaci OV02039751-20181121

AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60715375, 
Příční 135/29, Zábrdovice, 602 00 Brno, 21. 11. 2018, 
OV02039733, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátorka společnos-
ti AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60715375, se 
sídlem Příční 135/29, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 203/2012 
byla společnost AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělo-
vá, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039733-20181121

SOUTHVEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05372666, Frý-
decká 708/462, 719 00 Ostrava - Kunčice, 21. 11. 2018, 
OV02039744, Likvidátor společnosti: SOUTHVEL s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 05372666, se sídlem Frýdecká 708/462, 719 00 
Ostrava – Kunčice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02039744-
20181121

INWEST-PROFIT společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
47716380, Plzeň, Americká 49, okres Plzeň-město, PSČ 304 08, 
21. 11. 2018, OV02083380, Obchodní společnost INWEST-
PROFIT společnost s ručením omezeným, IČ: 47716380, se síd-
lem Plzeň, Americká 49, okres Plzeň-město, PSČ 30408, ozna-
muje, že se ke dni 18.10.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02083380-20181121

SONTEND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60746611, Veverské Kní-
nice 13, PSČ 664 81, 21. 11. 2018, OV02039731, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátorka společnosti SONTEND s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60746611, se sídlem Veverské Knínice 13, PSČ 66481, ozna-



Konkursní noviny 22/2018 | 61

muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
243/2008-12 byla společnost SONTEND s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělo-
vá, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039731-20181121

Fnd YOUNG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27398765, Praha 8, Mi-
rovická čp.1688,č.or.20, PSČ 182 00, 21. 11. 2018, OV02039763, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fnd YOUNG 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Mirovická čp.1688,č.or.20, 
PSČ 18200, IČ: 27398765, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 109878, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.5.2018, č.j. 85Cm 1157/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Fnd YOUNG s.r.o. v likvidaci OV02039763-20181121

Pragospektrum v likvidaci, Likvidace, 00499196, Veletržní 235/21, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 11. 2018, OV02083364, Ob-
chodní jméno: Pragospektrum v likvidaci Sídlo: Veletržní 235/21, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 00499196 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALXII, 
vložka 30 Společnost Pragospektrum v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. listopadu 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PhDr. Ivo Ulrych, Praha 7, Veletržní 21, PSČ 170 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02083364-20181121

ELEKTRORENT s.r.o., Likvidace, 47547511, Dobříš, Na Ligruse 
1471, 21. 11. 2018, OV02039737, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - ELEKTRORENT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELEKTRORENT s.r.o. 
se sídlem Dobříš, Na Ligruse 1471, IČ: 47547511, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 20119, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ELEKTRORENT s.r.o. v likvidaci OV02039737-
20181121

NWD Česko, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27209130, Bratislavská 
232/50, Zábrdovice, 602 00 Brno, 21. 11. 2018, OV02039742, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidace společnosti NWD 
Česko, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratislavská 232/50, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 27209130, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 58874, 
tímto se v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 25.10.2018 
rozhodla společnost Nordwest Dental GmbHCo. KG, se sídlem 
48153 Münster, Schuckertstrasse 21, Spolková republika Němec-
ko, jako jediný společník společnosti NWD Česko, s.r.o., o zruše-
ní společnosti NWD Česko, s.r.o. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Milan Mareš. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti NWD Česko, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti NWD Česko, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností NWD Česko, s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti NWD 
Česko, s.r.o. v likvidaci v této lhůtě na adrese: Ing. Milan Mareš, 
likvidátor společnosti NWD Česko, s.r.o. Bratislavská 232/50, Zá-
brdovice, 602 00 Brno. NWD Česko, s.r.o. v likvidaci Ing. Milan 
Mareš, likvidátor. OV02039742-20181121

Občanské sdružení, HAMRYz.s., v likvidaci, Likvidace, 65607431, 
Krupka 3, sídliště Hamry 580, 21. 11. 2018, OV02039739, Vě-
řitelé se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky popř. Jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Radim Zechel, sídliště 
580, Krupka 417 41 Oznámení a zveřejnění výzvy věřitelům. 

Představenstvo Občanského sdružení, HAMRYz.s., v likvidacise 
sídlem Sídliště 580,Krupka 3, 417 41. IČ: 65607431 zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeným KS Ústí n.L., vložka 2420 v sou-
ladu s postupem schváleným rozhodnutím schromážděním OS 
ze dne 5.3.2018 oznamuje vstup do likvidace dnem 18.10.2018 
OV02039739-20181121

Thinking money s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05041929, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 21. 11. 
2018, OV02039745, Likvidátor společnosti: Thinking money 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 05041929, se sídlem Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02039745-20181121

Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27822460, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husinecká 661/29, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 130 00, 21. 11. 2018, OV02039767, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 661/29, okres Hlavní město 
Praha, PSČ 13000, IČ: 27822460, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 202117, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 3.9.2018, č.j. 85 Cm 1897/2018 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci OV02039767-20181121

SVOTA group cz s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27847357, Okra-
jová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí, 21. 11. 2018, 
OV02083368, Likvidátor společnosti: SVOTA group cz s.r.o.“v 
likvidaci“ IČ: 27847357, se sídlem Okrajová 1636/4c, 736 01 
Havířov – Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02083368-
20181121

Lokrilanda medeus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29394988, Hrad-
ní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 21. 11. 2018, 
OV02083369, Likvidátor společnosti: Lokrilanda medeus s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 29394988, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava – Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02083369-20181121

EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24762822, Václavské 
náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2018, 
OV02039750, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 
832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24762822, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172280, oznamu-
je, že byla nařízena dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2018, č.j. 85Cm 
2086/2018 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci 
OV02039750-20181121

Elektromontážní závod – Odehnal, spol. s r.o., zkratka EZO, 
spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 41602749, Čechyňská 
18, 657 01 Brno, 21. 11. 2018, OV02088027, č. j. 44 K 90/99-
1380 Přihláška pohledávky č. 134 Krajský soud v Brně rozhodl 
asistentem soudce Mgr. Ondřejem Cigánkem v konkursní věci 
úpadce: Elektromontážní závod – Odehnal, spol. s r.o., zkratka 
EZO, spol. s r.o., IČ: 41602749, se sídlem Čechyňská 18, 657 01 
Brno o přihlášce pohledávky č. 134 věřitele č. 134: Finanční úřad 
pro Kraj Vysočina, Tolstého 2, 586 01 Jihlava, Územní pracoviště 
v Třebíči, Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč (dříve Finanční 

úřad v Náměšti nad Oslavou) takto: I. Řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 134 věřitele č. 134: Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tol-
stého 2, 586 01 Jihlava, Územní pracoviště v Třebíči, Žerotínovo 
nám. 17/1, 674 01 Třebíč (dříve Finanční úřad v Náměšti nad 
Oslavou) ve výši 205.155,- Kč se zastavuje. II. Žádný z účastní-
ků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Pro konkursní 
a vyrovnací řízení zahájená před účinností zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení /insolvenční zákon/ (dále 
jen „IZ“) se použije zákon č. 328/1991 Sb. o konkursu a vy-
rovnání ve znění účinném do 31. 12. 2007 (ust. § 432 IZ). 
Brno 30. října 2018 Mgr. Ondřej Cigánek v. r. asistent soudce 
OV02088027-20181121

SOTRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115952, Františka Divi-
še 1275/1a, 104 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02039748, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti SOTRA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem 104 00 Praha 10, Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, 
IČ: 25115952, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu C, číslo vložky 51038 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „NOZ“) zveřejňuje, že dne 9.10.2018 rozhodla 
obchodní společnost CZ-PRADAR s.r.o, se sídlem 500 06 Hradec 
Králové, Na Brně 1972, IČ: 27506088, v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaná v oddílu 
C, vložka číslo 22960 jako jediný společník společnosti SOTRA, 
s.r.o., při výkonu působnosti valné hromady, o zrušení společ-
nosti SOTRA, s.r.o. likvidací, a to ke dni 01.11.2018 a zvolila 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován pan Stanislav Petrů, trvale 
bytem 503 11 Hradec Králové, K Dolíkám 796/18. Likvidátor 
Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora,, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku V Hradci Králové V Praze dne 
2.11.2018 Stanislav Petrů – likvidátor OV02039748-20181121

GALTEJA, s.r.o., Likvidace, 27881610, Praha 5 - Košíře, Houdova 
813/19, PSČ 158 00, 21. 11. 2018, OV02083359, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1234/2018-6, ze dne 2. 10. 
2018 byla obchodní korporace GALTEJA, s.r.o., IČ: 27881610, 
sídlem Praha 5 - Košíře, Houdova 813/19, PSČ 158 00 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02083359-
20181121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 
11. 2018, OV02083405, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
203 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 203 věřitele č. 203 Milan 
Hajduk, narozený 27. 12. 1924, zemřelý 16. 11. 2016, posledně 
bytem Jarmily Glazarové 360, 742 83 Klimkovice, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 203 věřitele 
č. 203 Milan Hajduk, narozený 27. 12. 1924, zemřelý 16. 11. 
2016, posledně bytem Jarmily Glazarové 360, 742 83 Klimkovi-
ce, s věřitelem: PaeDr. Milena Trávníčková, narozená 23. 7. 1952, 
bytem 664 04 Hostěnice 158. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02083405-20181121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 11. 
2018, OV02083400, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 220 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 220 věřitele: Vladimír Skula, naro-
zený 30. 10. 1932, posledně bytem Mikulovská 4222/9, 628 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 220 
věřitele Vladimíra Skuly, narozeného 30. 10. 1932, posledně 



Konkursní noviny 22/2018 | 62

bytem Mikulovská 4222/9, 628 00 Brno, pokračovat s věřite-
li: - Ing. Vladimír Skula, narozený 6. 7. 1956, bytem Zbýšov 
2018 - Zuzana Skulová, narozená 15. 2. 1966, bytem Botanická 
609/30, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02083400-20181121

IM CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28411170, Praha 9 - Letňa-
ny, Místecká 450/27, PSČ 199 00, 21. 11. 2018, OV02039777, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - IM CONSULTING s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IM CONSULTING s.r.o. se sídlem Praha 9 - Letňany, 
Místecká 450/27, PSČ 19900, IČ: 28411170, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 139583, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor IM CONSULTING s.r.o. v likvidaci 
OV02039777-20181121

STARK Technologics s.r.o., Likvidace, 29155851, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2018, 
OV02083351, Usnesením Krajského soudu v Praze čj.85 Cm 
1048/2018-3, které nabylo právní moci dne 26.7.2018, byla 
společnosti STARK Technologics s.r.o., IČ: 29155851 se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083351-20181121

MobiGroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928253, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 21. 11. 2018, OV02039773, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MobiGroup s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 744/9, Jinonice, 158 00 Praha 
5, IČ: 28928253, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 153690, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 28.8.2018, č.j. 85Cm 1857/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MobiGroup s.r.o. 
v likvidaci OV02039773-20181121

Luteo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732301, Žilinská 10, 273 01 
Žilina, 21. 11. 2018, OV02039765, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace Luteo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žilinská 
10, 273 01 Žilina, IČ: 26732301, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 90236, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1893/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Luteo s.r.o. v likvidaci OV02039765-20181121

Puer Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02388855, Pražská 
810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02039760, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Puer Marketing 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 02388855, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 219017, oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.9.2018, č.j. 85Cm 1954/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Puer Marketing 
s.r.o. v likvidaci OV02039760-20181121

BORAY s.r.o., Likvidace, 26181819, Hradešínská 2143/23, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02039778, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BORAY s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BORAY s.r.o. 
se sídlem Hradešínská 2143/23, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26181819, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77618, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BORAY 
s.r.o. v likvidaci OV02039778-20181121

ARMOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348531, Šanov č.p. 
60, PSČ 270 31, 21. 11. 2018, OV02083353, ARMOS, spol. s r.o. 
v likvidaci, sídlem Šanov č.p. 60, PSČ: 270 31, IČ: 46348531, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 10346 oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.1994 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan ARLT 
JIŘÍ, bytem Rakovník, Čelakovského 980. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02083353-20181121

AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28487664, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 21. 11. 2018, 
OV02039772, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 28487664, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145208, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2018, č.j. 85Cm 
2073/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02039772-20181121

NUSANTARA, s. r. o., Likvidace, 44269871, Přesličková 2886/11, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02083365, JUDr. 
Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem Karlovo náměstí 
2097/10, 120 00 Praha 2, likvidátor společnosti NUSANTARA, 
s. r. o. IČ: 44269871, se sídlem Přesličková 11, PSČ 106 00 
Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, odd. C., vl. 5848 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
se společnost usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
124/2016-5 ze dne 19. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany Karáskové, 
IČ: 01338161, sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Praha 2. 
OV02083365-20181121

Tear Trade s.r.o., Likvidace, 01640291, Rostovská 218/10, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2018, OV02083349, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1025/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 27.6.2018, byla společnost Tear Trade s.r.o., 
IČ: 01640291 se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02083349-20181121

B.L.spol. s r.o., Likvidace, 64938816, Rozdělovská 2014/37, 
169 00 Praha 6, 21. 11. 2018, OV02083350, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 926/2018-4, které nabylo právní 
moci dne 7.9.2018 byla společnost B.L.spol. s r.o., IČ: 64938816, 
se sídlem Rozdělovská 2014/37, 169 00 Praha 6 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 

130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083350-20181121

CZECH BIOSYSTEMS TECHNOLOGY s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27844854, Na Rovince 879, Hrabová, 720 00 Ostrava, 21. 
11. 2018, OV02083381, Likvidátor společnosti CZECH BIOSYS-
TEMS TECHNOLOGY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Rovince 
879, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČ: 27844854, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle 
C, vložka 31365, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 21. 8. 2018, č.j. 28 Cm 81/2018-27, které nabylo 
právní moci dne 9. 10. 2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců po posledním oznámení tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku u likvidátora společnosti Marka Bědroně, bytem Hřbi-
tovní 835, 742 85 Vřesina. OV02083381-20181121

STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25571575, Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, 21. 11. 2018, 
OV02083341, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti STO-
MA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, do likvidace. Likvidátor 
obchodní společnosti STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25571575, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 
5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 260603, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že společnost STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, byla 
rozsudkem Okresního soudu v Třebíči ze dne 30. 7. 2018, č.j. 1 T 
98/2018- 281, odsouzena k trestu zrušení právnické osoby 
a ke dni 30. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, byla jmenována 
opatřením Okresního soudu v Třebíči ze dne 30. 8. 2018, sp.zn. 
1 T 98/2018, Mgr. Markéta Šafránková Křivanová, advokátní 
kancelář, Průmyslová 154, 674 01 Třebíč. Likvidátor společnosti 
STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, tímto současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti STOMA - Zubní laboratoř, 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností STOMA - Zubní laboratoř, 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na níže uvedených 
kontaktech likvidátora: - adresa pro doručování: Průmyslová 154, 
674 01 Třebíč - ID datové schránky: 7g3rtgd Mgr. Markéta Šaf-
ránková Křivanová likvidátor OV02083341-20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 21. 11. 2018, OV02088014, č. j. 33 K 10/2003, EČS 14386-
18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 14215 Ladislav 
Pokorný, narozený dne 22. 7. 1947, bytem Pražská 2019/54, 
669 02 Znojmo, ve výši 85 816,71 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Hana 
Pokorná, narozena dne 23. 1. 1973, bytem Krchlebská 1889/4, 
140 00 Praha 4 - Krč. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
19. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02088014-20181121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 11. 2018, OV02083403, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
69458-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 68004 Ing. Marta Krmašová, narozena dne 27. 4. 1947, bytem 
Galandova 1234/5, 163 00 Praha 6 - Řepy, ve výši 11 625,94 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Ing. Antonín Krmaš, narozený dne 13. 10. 
1949, bytem Náchodská 360, 549 32 Velké Poříčí. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02083403-20181121

HIPLOW, s.r.o., Likvidace, 01778838, Tovární 202/3, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, 21. 11. 2018, OV02039735, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - HIPLOW, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HIPLOW, 
s.r.o. se sídlem Tovární 202/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01778838, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211712, s likvidací a jme-



Konkursní noviny 22/2018 | 63

noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HIPLOW, s.r.o. 
v likvidaci OV02039735-20181121

Multiline s.r.o., Likvidace, 25718801, Janského 2191/71, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 21. 11. 2018, OV02083358, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1315/2018-6, ze dne 1. 10. 
2018 byla obchodní korporace Multiline s.r.o., IČ: 25718801, 
sídlem Janského 2191/71, Stodůlky, 155 00 Praha 5 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02083358-20181121

ALDRI SOLUTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29073081, 
Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 21. 11. 2018, 
OV02083345, Společnost ALDRI SOLUTION, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 
IČ: 29073081 zapsaná v OR u MS Praha C 23348 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02083345-20181121

Easy Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24223832, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 11. 2018, 
OV02039764, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Easy Vision s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 24223832, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190231, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1884/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Easy Vision s.r.o. v likvidaci 
OV02039764-20181121

CREATIVE ADVERT AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29081891, Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 
2018, OV02039771, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace CREATIVE ADVERT AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29081891, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158662, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2003/2018 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace CREATIVE ADVERT 
AGENCY s.r.o. v likvidaci OV02039771-20181121

KLG-TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25478109, Na Výslu-
ní 69, Přítkov, 417 12 Proboštov, 21. 11. 2018, OV02083379, 
Společnost vznikla 19.11.2003 a předmětem jejího podnikání 
bylo zprostředkování obchodu. Rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady byla společnost ke dni 
16.10.2018 zrušena s likvidací a byl jmenován její likvidátor. Spo-
lečnost nevykazuje ke dni vstupu do likvidace žádný majetek 
a pohledávky. Jediným závazkem společnosti je vlastní vklad spo-
lečníka. Případní věřitelé jsou vyzváni, aby přihlásili své pohledáv-
ky v zákonné lhůtě likvidátorovi. OV02083379-20181121

DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115286, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2018, 
OV02039769, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25115286, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 50980, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.8.2018, č.j. 85Cm 
1849/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci 
OV02039769-20181121

GUCE - BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28532741, Sucho-
dol - Suchodol 1, okres Příbram, PSČ 261 01, 20. 11. 2018, 
OV02034771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2367/2017-9 ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 
16.8.2018, byla společnost GUCE - BAU s.r.o., se sídlem Sucho-
dol - Suchodol 1, okres Příbram, PSČ 26101, IČ: 28532741, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034771-20181120

SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25390201, Ostrava, 
Zábřeh, Rudná 901/39, PSČ 700 30, 20. 11. 2018, OV02034754, 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti SLUŽBY RUDNÁ 
s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 271/2017-24 ze dne 19.6.2018 byla obchodní společ-
nost SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., se sídlem Ostrava, Zábřeh, Rudná 
901/39, PSČ 700 30, IČ: 25390201, zrušena s likvidací. Před-
mětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci 
dne 18.7.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, 
IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (ja-
kož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., v 
likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případ-
né informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíč-
ka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. 
OV02034754-20181120

Vizocamper s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28301846, č.p. 11, 
763 12 Lutonina, 20. 11. 2018, OV02078256, Oznámení - Vý-
zva věřitelům společnosti Vizocamper s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 11, 763 12 Lutonina, IČ: 28301846 Likvidátor společnosti 
oznamuje všem věřitelům, že společnost byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 29.10.2018, a to s účinností ke dni 1.11.2018. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti (likvidátora), tedy ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02078256-
20181120

Compani Grand Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27896242, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, 20. 11. 2018, 
OV02034793, Likvidátor společnosti Compani Grand Invest 
s.r.o. se sídlem Amforová 1906/2, 15500 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 27896242, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 124919, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1219/2018 dne 
30.08.2018, které nabylo právní moci dne 02.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02034793-20181120

PILENGA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197987, Na Par-
celách 77/4, 252 62 Únětice, 20. 11. 2018, OV02034776, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1969/2017-7 
ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 11.9.2018, byla 
společnost PILENGA,spol. s r.o., se sídlem Únětice, Na Parcelách 
77/4, PSČ 252 62, IČ: 26197987, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034776-20181120

MT BYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26689553, Milovice, Druž-
stevní 20, PSČ 289 23, 20. 11. 2018, OV02034774, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1994/2017-6 ze dne 
14.12.2017, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, byla 
společnost MT BYT s.r.o., se sídlem Milovice, Družstevní 20, 
PSČ 28923, IČ: 26689553, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034774-20181120

PRINTINGDELIVERY SERVICES, s.r.o., Likvidace, 26088851, 
Brno, Potocká 58/7, PSČ 623 00, 20. 11. 2018, OV02034768, 
Obchodní společnost PRINTINGDELIVERY SERVICES, s.r.o., 
IČ: 26088851, se sídlem Brno, Potocká 58/7, PSČ 623 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 87652, oznamuje, že dne 16.10.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02034768-20181120

SWISS STEEL INDUSTRY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03965082, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 20. 11. 2018, 
OV02078260, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
21/2017-9 ze dne 4.10.2017 byla společnost SWISS STEEL IN-
DUSTRY s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 21/2017-9 ze dne 4.10.2017 byla likvidáto-
rem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti SWISS STEEL INDUSTRY s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 03965082, se sídlem Ostrava - Přívoz, Teslova 
1129/2b, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02078260-20181120

Kup si prachy, s.r.o., ,v likvidaci, Likvidace, 01618253, Spojná 
1207/2,747 14 Ludgeřovice, 20. 11. 2018, OV02078264, Spo-
lečnost Kup si prachy, s.r.o., se sídlem Spojná 1207/2, 747 14 
Ludgeřovice, IČ: 01618253 oznamuje, že dne 24.10.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Mar-
kéta Mikulová, Dařanecká 409, 747 20 Vřesina Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy Kup si prachy, s.r.o.v likvidaci. 
Datum a místo:15.11.2018, Ludgeřovice Ing. Markéta Mikulová 
OV02078264-20181120

Victima, v likvidaci, Likvidace, 69624429, Fryštátská 168/32, 
Fryštát, 733 01 Karviná, 20. 11. 2018, OV02034823, Likvidátor 
spolku Victima „v likvidaci“, IČ: 69624429, se sídlem Fryštátská 
168/32, Fryštát, 733 01 Karviná, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4356, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 25/2018-11 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 22.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02034823-20181120

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, Říčany, 
U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 20. 11. 2018, OV02078294, 
Č. j. 31 K 11/2005-P265 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro 
Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, se sídlem Říčany, U Koupaliště 421, 
PSČ 664 82 o přihlášce pohledávky č. 265, věřitele: JUDr. Evžen 
Vlach, narozen 31. 3. 1946, rodné číslo 460331/058, datum 
úmrtí 28. 9. 2015, posledně bytem č. p. 218, 591 01 Vojnův 
Městec, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 265 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástup-
cem, kterým je: Marie Vlachová, narozena 27. 8. 1946, rodné 
číslo 465827/053, č. p. 218, 591 01 Vojnův Městec. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. 11. 2018 
Mgr. Ondřej Plíhal asistent soudce OV02078294-20181120

STAPRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47118016, Milovice 
nad Labem - Milovice, Rakouská 540, PSČ 289 23, 20. 11. 2018, 
OV02034777, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2332/2017-7 ze dne 23.3.2018, které nabylo právní moci dne 
21.8.2018, byla společnost STAPRA, spol. s r.o., se sídlem 
Milovice nad Labem - Milovice, Rakouská 540, PSČ 28923, 
IČ: 47118016, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-



Konkursní noviny 22/2018 | 64

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034777-
20181120

AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27854230, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 20. 11. 
2018, OV02078261, Rozsudkem Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.11.2016, sp.zn. 50T 3/2015, který nabyl právní moci 
dne 14.9.2017, byla společnost AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o. 
zrušena dle ust. § 16 zák. č. 418/2011 Sb. a dnem právní moci 
vstoupila do likvidace. Opatřením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 50 T 3/2015-6426 ze dne 16.11.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 27854230, se sídlem Slezská Ostrava, Hradní 27/37, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02078261-20181120

Klub učitelů, Likvidace, 63025141, Havířov - Město, ul. M. Ku-
deříkové, ZŠ, 20. 11. 2018, OV02034822, Likvidátor spolku Klub 
učitelů „v likvidaci“, IČ: 63025141, se sídlem Havířov - Město, ul. 
M. Kudeříkové, ZŠ, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 3058, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 18/2018-8 
dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 15.8.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02034822-20181120

PARMA B.B.NEMOVITOSTI, s.r.o., Likvidace, 26214679, Má-
nesova 1641/68, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2018, 
OV02034791, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti PARMA B.B.NEMO-
VITOSTI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26214679, se sídlem Praha 2 – Vi-
nohrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C/80362, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 12.10.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 o vstupu obchodní 
společnosti PARMA B.B.NEMOVITOSTI, s.r.o. do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost PARMA B.B.NEMOVITOSTI, s.r.o. v likvidaci likvidá-
tor společnosti. Lucia Pini Likvidátor OV02034791-20181120

GRASIELA TRADING PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28252411, U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 
11. 2018, OV02034763, Obchodní jméno: GRASIELA TRA-
DING PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: U Vesny 1866/3, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 28252411 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135483. 
Společnost GRASIELA TRADING PRAHA s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. KAREL JELÍNEK, Ph.D., bytem U Vesny 1866/3, 
Strašnice, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02034763-
20181120

HCHZ-Chemie Hrušov, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25869825, 
Třebovická 5543/36, Ostrava - Třebovice, PSČ 722 00, 20. 
11. 2018, OV02034796, Obchodní společnost HCHZ-Chemie 
Hrušov, a.s. „v likvidaci“, IČ: 25869825, se sídlem Třebovická 
5543/36, Ostrava – Třebovice, PSČ 722 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2420, oznamuje, že ke dni 1. 04. 2015 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Praha 2 - Vino-
hrady, Slezská 2033/11, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: LIQUIDATORS v.o.s., Praha 
2 - Vinohrady, Slezská 2033/11, PSČ 120 00. Po dobu likvidace 
je obchodní firma společnosti „HCHZ-Chemie Hrušov, a.s. v likvi-
daci“. OV02034796-20181120

PORADIS s.r.o., Likvidace, 29201390, Veveří 486/57, 602 00 
Brno, 20. 11. 2018, OV02034808, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 55/2018-36, byla zrušena s likvidací společnost PO-
RADIS s.r.o., Veveří 486/57, 602 00 Brno, IČ: 29201390, usnese-
ní nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02034808-20181120

Konfektion und Display s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152720, 
Zdice, Našich Mučedníků 1026, PSČ 267 51, 20. 11. 2018, 
OV02034773, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2179/2017-9 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost Konfektion und Display s.r.o., se síd-
lem Zdice, Našich Mučedníků 1026, PSČ 26751, IČ: 26152720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034773-20181120

FytoVital s.r.o., Likvidace, 28334850, Špitálka 122/33, Trnitá, 
602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034803, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 513/2017-21, byla zrušena s likvida-
cí společnost FytoVital s.r.o., Špitálka 122/33, 602 00 Brno, 
IČ: 28334850, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034803-20181120

Občanské sdružení SALAMANDER club, v likvidaci, Likvidace, 
66933544, Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 3067/66, 
PSČ 702 00, 20. 11. 2018, OV02078265, Oznámení likvidá-
tora o likvidaci spolku Občanské sdružení SALAMANDER club, 
v likvidaciUsnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
130/2018-13 ze dne 18.9.2018 byl spolek Občanské sdružení 
SALAMANDER club, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Ná-
dražní 3067/66, PSČ 702 00, IČ: 66933544, zrušen s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 12.10.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.1.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 
4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všechny věřitele 
(jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. břez-
na 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace spolku Občanské 
sdružení SALAMANDER club, v likvidaci(popř. uplatnili svá další 
práva), a současně sdělili případné informace o majetku likvido-
vaného spolku, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidovaného spolku, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Os-
trava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02078265-20181120

TOPTEX, spol. s r.o., Likvidace, 48537489, Praha 9, Dobratická 
522, 20. 11. 2018, OV02034826, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – TOPTEX, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOPTEX, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Dobratická 522, IČ: 48537489, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 19224, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TOPTEX, spol. s r.o. v likvidaci OV02034826-
20181120

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 11. 
2018, OV02078301, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 161 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 161 věřitele: Jan Szurman, naroze-
ný 13. 3. 1931, posledně bytem Výstavní 222, 739 61 Třinec tak-
to: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 161 věřitele Jana 
Szurmana, narozeného 13. 3. 1931, posledně bytem Výstavní 
222, 739 61 Třinec, pokračovat s věřiteli: - Rostislav Szurman, 
narozený 7. 7. 1964, bytem Výstavní 222, Třinec - Dana Szur-
manová, narozená 12. 10. 1968, bytem Lyžbická 1194, Třinec. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 

a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 12. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02078301-20181120

TOUR DE FORSE s.r.o., Likvidace, 26159112, Pravá 592/15, 
147 00 Praha 4, 20. 11. 2018, OV02034769, TOUR DE FOR-
SE s.r.o., IČ: 26159112, se sídlem Pravá 592/15, 147 00 Praha 
4, oznamuje, že dne 10.10.2018 došlo ke zrušení společnosti 
a vstupu společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvi-
dátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili své po-
hledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení . Voleský a partneři, v.o.s. Viktora 
Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.cz OV02034769-
20181120

Petr Zábranský, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13333241, sídlem 
a trvale bytem Valtířov 83, 400 02 Velké Březno, 20. 11. 2018, 
OV02083391, č. j. 27 K 1038/98 – 896 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkursní věci Úpadce: Petr Zábranský, IČ: 13333241, sídlem 
a trvale bytem Valtířov 83, 400 02 Velké Březno, zastoupený 
advokátem JUDr. Jiřím Císařem, sídlem Hrnčířská 55/14, 400 01 
Ústí nad Labem, správkyně konkursní podstaty: Severočeská kon-
kursní, v. o. s., IČ: 25443119, sídlem Velká Hradební 1510/22, 
400 01 Ústí nad Labem, při dohlédací činnosti soudu, takto : I. 
Nařizuje se jednání o konečné zprávě a o vyúčtování odměny 
a výdajů správce konkursní podstaty na den 6. 12. 2018 od 8.30 
hod. do místnosti č. 44/přízemí v budově Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, Národního odboje 1274. II. Soud k jednání o projed-
nání konečné zprávy předvolává následující osoby: 1. Správkyně 
konkurzní podstaty - Severočeská konkursní, v. o. s., 2. Úpadce - 
Petr Zábranský, IČ: 13333241, 3. Právní zástupce úpadce - advo-
kát JUDr. Jiří Císař 4. Věřitelka - HZ CREDIT s.r.o., IČ: 22803068, 
sídlem Zeyerova 710/36, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem. III. 
Soud nařizuje jednání o splnění povinností předchozí správkyně 
konkursní podstaty na den 6. 12. 2018 v 9.30 hodin u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, Ústí nad La-
bem, jednací místnost č. 44/ přízemí. K jednání se předvolává a. 
předchozí správce konkursní podstaty Mgr. Anita Balcarová, Ústí 
nad Labem, Koněvova 1855/57, b. současný správce konkursní 
podstaty Severočeská konkursní, v. o. s., IČ: 25443119, se sídlem 
Velká Hradební 1510/22, 400 01 Ústí nad Labem. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona 
o konkurzu a vyrovnání) Ústí nad Labem 16. listopadu 2018 
Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce OV02083391-20181120

KOUPELNY J+J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27488349, Pardubice 
- Zelené Předměstí, Jana Palacha 543, PSČ 530 02, 20. 11. 2018, 
OV02034839, Společnost KOUPELNY J+J s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Pardubice, Zelené Předměstí, Jana Palacha 543, PSČ 530 02, 
IČ: 27488349 oznamuje vstup do likvidace dnem 1.11.2018 a vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy. OV02034839-20181120

ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27667014, Jízdárenská č.ev. 
590, Dědice, 682 01 Vyškov, 20. 11. 2018, OV02034818, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27667014, se sídlem Jízdárenská č.ev. 590, Dědice, 682 01 
Vyškov, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně č.j. 9 Cm 122/2014-32 ze dne 13. 7. 2017 byla společnost 
ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27667014, se sídlem Jízdárenská 
č.ev. 590, Dědice, 682 01 Vyškov, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešo-
va 305/14, 602 00 Brno. OV02034818-20181120

DAB stav, s.r.o., Likvidace, 28193253, Praha 5, Za Mototechnou 
1114/4, PSČ 155 00, 20. 11. 2018, OV02034837, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DAB stav, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DAB stav, 
s.r.o. se sídlem Praha 5, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 15500, 
IČ: 28193253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131904, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DAB 
stav, s.r.o. v likvidaci OV02034837-20181120



Konkursní noviny 22/2018 | 65

GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o., Likvidace, 43001793, 
Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 20. 11. 2018, 
OV02078245, GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ: 43001793 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 10642 byla 
rozhodnutím jediného společníka zrušena a vstoupila do li-
kvidace ke dni 1. listopadu 2018. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Mašek, dat. nar.: 18.09.1973, bydliště: V Sádkách 21, 
251 63 Kunice. Likvidátor společnosti GLOBAL FRUIT POINT DI-
RECT, s.r.o. v likvidaci vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adrese: Ing. Josef Mašek Likvidátor společnosti 
GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o. v likvidaci Václavské ná-
městí 40 Praha 1, 110 00 OV02078245-20181120

V E K A M O veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvida-
ce, 47985194, Ruská 468/58, Ostrava, Vítkovice, PSČ 703 00, 
20. 11. 2018, OV02034821, Společnost V E K A M O veřej-
ná obchodní společnost “ v likvidaci“, IČ: 47985194, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j. 29 Cm 
75/2012-8 ze dne 11.03.2013, které nabylo právní moci dne 
01.05.2013, byla společnost V E K A M O veřejná obchodní 
společnost “ v likvidaci“ zrušena s likvidací ke dni 01.05.2013. 
Likvidátorem byl jmenován pan Dan Daniel, bytem Nádražní 
2966/73a, Ostrava, PSČ: 702 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02034821-20181120

Divadlo Tolerance ''v likvidaci'', Likvidace, 65493851, nám. Míru 
644, Staré Město, 739 61 Třinec, 20. 11. 2018, OV02078246, 
Spolek Divadlo Tolerance, v likvidaci, IČ: 65493851, sídlem nám. 
Míru 644, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupil dne 10.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 10.10.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02078246-20181120

KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05271363, Ostra-
va, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 20. 11. 
2018, OV02034755, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 8/2018-12 ze dne 27.4.2018 byla obchodní 
společnost KŁOS-MET-EXPO s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, IČ: 05271363, zru-
šena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 20.6.2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaci(popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, 
Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02034755-20181120

ART DEPO, s.r.o., Likvidace, 26424410, Petrská 1551/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2018, OV02078267, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - ART DEPO, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ART 
DEPO, s.r.o. se sídlem Petrská 1551/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26424410, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81193, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ART DEPO, s.r.o. v likvidaci OV02078267-
20181120

M.J.F. HOLDING, spol. s r.o., Likvidace, 49449001, Brno, Lidická 
710/57, PSČ 602 00, 20. 11. 2018, OV02034765, Obchodní 
společnost M.J.F. HOLDING, spol. r.o., IČ: 49449001, se síd-
lem Brno, Lidická 710/57, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
12585, oznamuje, že dne 8.9.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-

dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02034765-20181120

MIDAPOLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29221536, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034792, MIDAPOLIS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29221536, se sídlem Mlýnská 326/13, 60200 
Brno oznamuje, že dne 14.09.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02034792-20181120

Dostihové závodiště Černý les, s.r.o., Likvidace, 63992621, Praha 
4, Hlavatého 663/15, 20. 11. 2018, OV02034829, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. se sídlem Praha 4, 
Hlavatého 663/15, IČ: 63992621, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39101, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. v likvidaci 
OV02034829-20181120

LEDEN.ČK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606158, Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, 20. 11. 2018, OV02034779, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2288/2017-7 ze 
dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost LEDEN.ČK, s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Karlova Huť, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, IČ: 25606158, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034779-20181120

VORDERMANN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414470, Praha 9 - 
Dolní Počernice, Podkrkonošská 318, PSČ 190 12, 20. 11. 2018, 
OV02034797, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: VORDER-
MANN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Dolní Počernice, Podkr-
konošská 318, PSČ 190 12 IČ: 62414470 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
31923 Společnost VORDERMANN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9 - Dolní Počernice, Podkrkonošská 318, PSČ 190 12, 
IČ: 62414470, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl C, vložka 31923, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenována 
Monika Braná, se sídlem Kpt.Stránského 987/18, Černý Most, 
198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02034797-20181120

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Kozlovice, v likvidaci, Likvidace, 
02452791, Kozlovice, 20. 11. 2018, OV02078248, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 9. 2018, č. j. 29 Cm 
99/2018-10, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2018, byl 
spolek Sdružení rodičů a přátel při MŠ Kozlovice, IČ: 02452791, 
sídlem Kozlovice, zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidovaného spolku, a to nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k ru-
kám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Slád-
ka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02078248-
20181120

GLOBE ANTEA s.r.o., Likvidace, 29321191, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 20. 11. 2018, OV02034766, Obchodní společnost 
GLOBE ANTEA s.r.o., IČ: 29321191, se sídlem Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77743, oznamuje, že 
dne 12.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034766-20181120

Chemimport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27458652, Dolní Chřib-
ská 320, 407 44 Chřibská, 20. 11. 2018, OV02034784, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 126/2015-
16 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.8.2018, 
byla společnost Chemimport, s.r.o., se sídlem Chřibská, Dolní 
Chřibská 320, PSČ 407 44, IČ: 27458652, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034784-20181120

Rodičovská iniciativa, v likvidaci, Likvidace, 65469089, Ostrava 
1, ZŠ Gajdošova, 20. 11. 2018, OV02034753, Oznámení likvi-
dátora o likvidaci spolku Rodičovská iniciativa, v likvidaciUsne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 120/2018-21 
ze dne 21.8.2018 byl spolek Rodičovská iniciativa, v likvida-
ci, IČ: 65469089, se sídlem Ostrava 1, ZŠ Gajdošova, zrušen 
s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 14.9.2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 
191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všech-
ny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace spolku Rodičovská 
iniciativa, v likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), a současně 
sdělili případné informace o majetku likvidovaného spolku, popř. 
informace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních li-
kvidovaného spolku, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela 
Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00. OV02034753-20181120

GAME LAND s.r.o., Likvidace, 25593102, Koliště 278/63, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034804, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 30/2018-31, byla zrušena s likvi-
dací společnost GAME LAND s.r.o., Koliště 278/63, 602 00 Brno, 
IČ: 25593102, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034804-20181120

RUSEL COMPANY s.r.o., Likvidace, 28536967, Praha 10 – 
Strašnice, Pod altánem 2404/44, PSČ 100 00, 20. 11. 2018, 
OV02034828, Oznámení o vstupu právnické osoby – RUSEL 
COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - RUSEL COMPANY s.r.o. se síd-
lem Praha 10 – Strašnice, Pod altánem 2404/44, PSČ 10000, 
IČ: 28536967, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148768, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RUSEL COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02034828-20181120

RAVITA s.r.o., Likvidace, 29372461, Palackého třída 200/77, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034811, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 209/2017-18, byla zrušena s likvidací 
společnost RAVITA s.r.o., Palackého třída 200/77, 612 00 Brno, 
IČ: 29372461, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034811-20181120

ZOSYA trade company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26379066, 
Modenská 101/9, Doubí, 360 07 Karlovy Vary, 20. 11. 2018, 
OV02078239, Společnost ZOSYA trade company s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Modenská 101/9, Doubí, 360 07 Karlovy Vary, 
IČ: 26379066, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-



Konkursní noviny 22/2018 | 66

ni, oddíl C, vložka 16617 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02078239-20181120

Česká lidová družstevní záložna, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25549448, naposledy sídlem Hlavní 131, 624 00 Brno, 20. 11. 
2018, OV02078302, Č. j. 39 K 6/2001-646 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem Mgr. Zdeňkem Dokulilem jako soudcem 
pověřeným dle rozvrhu práce zastupováním soudce soudního od-
dělení 39 K Mgr. Jana Kozáka ve věci konkursního řízení na maje-
tek úpadce: Česká lidová družstevní záložna, IČ: 25549448, na-
posledy sídlem Hlavní 131, 624 00 Brno, o soudní úschově takto: 
Soud vyzývá právní nástupkyně věřitele Miroslava Krchňáka, na-
rozeného 1930, zemřelého 2005, tedy paní Hanu Krchňákovou, 
narozenou 6. 11. 1954, bytem Chopinova 7, 623 00 Brno, a paní 
Ivu Navrkalovou, narozenou 2. 3. 1959, bytem Lavičky 694/4, 
641 00 Brno, aby podaly žádost o vyplacení částky 193,77 Kč, 
složené do soudní úschovy jako plnění z rozvrhového usnesení 
ve prospěch tohoto věřitele, a sdělily číslo účtu, kam jim má 
být příslušná částka vyplacena. Poučení: Proti tomuto usnesení 
není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona č. 328/1991 Sb., 
o konkursu a vyrovnání). Podle § 298 odst. 1 z.ř.s. Předmět 
úschovy vydá soud příjemci na jeho žádost. Jestliže ke složení 
došlo proto, že někdo jiný než příjemce uplatňuje právo na vydá-
ní předmětu úschovy nebo že někdo jiný, jehož souhlasu je tře-
ba, nesouhlasí s vydáním předmětu úschovy příjemci, je k vydání 
předmětu úschovy zapotřebí souhlasu všech účastníků a osoby, 
pro jejíž nesouhlas s plněním došlo ke složení do úschovy. Sou-
hlasu složitele je však třeba jen tehdy, bylo-li plnění složeno pro 
neznámého věřitele. Podle § 301 odst. 1 z.ř.s. uplynula-li lhůta 
3 let od právní moci rozhodnutí o přijetí do úschovy, popřípadě 
ode dne, kdy předmět úschovy měl být podle návrhu složite-
li vydán, rozhodne soud, že předmět úschovy připadne státu, 
jestliže se o něj nikdo nepřihlásí do 1 roku ode dne vyhlášení 
tohoto rozhodnutí. Toto rozhodnutí soud vyvěsí na úřední desce 
soudu. Brno dne 16. 11. 2018 Mgr. Zdeněk Dokulil, v.r. soudce 
OV02078302-20181120

Stavební závod Ůvaly, Likvidace, 00471917, Úvaly, nám.Svobo-
dy 276, PSČ 250 82, 20. 11. 2018, OV02034827, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Stavební závod Ůvaly do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sta-
vební závod Ůvaly se sídlem Úvaly, nám.Svobody, PSČ 25082, 
IČ: 00471917, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXI, vložka 151, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Stavební 
závod Ůvaly v likvidaci OV02034827-20181120

AVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583646, Bělohorská 
2065/213, Břevnov, 169 00 Praha 6, 20. 11. 2018, OV02034785, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2583/2016-5 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 22.8.2018, 
byla společnost AVIS spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Břevnov, 
Bělohorská 2065/213, PSČ 169 00, IČ: 62583646, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034785-20181120

KVNN STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28006429, Karlovy 
Vary – Rybáře, Sokolovská 116/71, PSČ 360 05, 20. 11. 2018, 
OV02078242, Likvidátor společnosti KVNN STAV, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Karlovy Vary – Rybáře, Sokolovská 116/71, 
PSČ 360 05, IČ: 28006429, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 21145, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
323/2018 ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
4.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02078242-20181120

ŽU-K, spol. s r.o., Likvidace, 60745151, Brno, Kubánská 2404/4, 
PSČ 616 00, 20. 11. 2018, OV02034761, Obchodní společnost 
ŽU-K, spol. s r.o., IČ: 60745151, se sídlem Brno, Kubánská 
2404/4, PSČ 616 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18712, oznamuje, 
že dne 20.6.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034761-20181120

REKAPITAL, s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 27830705, Ostrava 
- Moravská Ostrava, Českobratrská 610/19, PSČ 702 00, 20. 
11. 2018, OV02078251, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 279/2017-13 ze dne 8.1.2018 byla obchodní společ-
nost REKAPITAL, s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 279/2017-13 ze dne 8.1.2018 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti REKAPITAL, s.r.o. „ v likvi-
daci “, IČ: 27830705, se sídlem Českobratrská 610/19, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02078251-20181120

KPJ v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25436457, Velká Hradební 484/2, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 20. 11. 2018, 
OV02034782, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 50/2018-8 ze dne 19.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2018, byla společnost KPJ v.o.s., se sídlem Ústí nad La-
bem, Velká Hradební 484/2, PSČ 400 01, IČ: 25436457, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034782-20181120

NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o., Likvidace, 28990625, 
Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, PSČ 180 66, 20. 
11. 2018, OV02034831, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NOVORALSKÁ 
GLOBAL PRAHA s.r.o. se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Poděbrad-
ská 56/186, PSČ 18066, IČ: 28990625, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158314, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o. v likvi-
daci OV02034831-20181120

FALCON-PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27350614, Bezru-
čova 1045/21, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 20. 11. 2018, 
OV02034783, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 47/2018-7 ze dne 18.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.7.2018, byla společnost FALCON-PRO s.r.o., se sídlem 
Rumburk, Bezručova 1045/21, PSČ 408 01, Rumburk, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034783-20181120

S.A.S., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549785, Dobřichovice 
381, 20. 11. 2018, OV02034770, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2155/2017-7 ze dne 12.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.8.2018, byla společnost S.A.S., spol. s r.o., 
se sídlem Dobřichovice 381, IČ: 47549785, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034770-20181120

MEQ Core Hold družstvo, Likvidace, 28304128, Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034806, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 66/2018-22, bylo zrušeno 
s likvidací družstvo MEQ Core Hold družstvo, Vodařská 232/2, 
619 00 Brno, IČ: 28304128, usnesení nabylo právní moci dne 
13. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034806-20181120

OnMobile Global Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
02113015, Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 
11. 2018, OV02078250, Zrušení společnosti OnMobile Global 
Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jugoslávská 620/29, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02113015, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
214980 (dále jen „Společnost“) - první oznámení Rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ONMOBILE GLOBAL LIMITED, 
se sídlem 560100 Bangalore Karnataka, E City, Tower-1,No. 
94/1C94/2, Veerasandra Village, Attibele, Hobli, Anekal Taluk, 
Electronic city Phase-1, Indická republika, ze dne 30.10.2018 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.11.2018. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto 
ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky 
u Likvidátora na adrese společnosti RSM CZ a.s., se sídlem Pra-
ha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. OnMobile 
Global Czech Republic s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting 
a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brühlovou OV02078250-
20181120

ANTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63468727, Žitná 1476/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034815, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti ANTIL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63468727, se sídlem Žitná 1476/21, Řečkovice, 621 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 46/2014-79 ze dne 29. 1. 2018 byla společnost AN-
TIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 63468727, se sídlem Žitná 1476/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 
602 00 Brno. OV02034815-20181120

VARELOFT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29247187, Františkánská 
494/17, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02078252, Likvidátor 
společnosti Vareloft s.r.o. v likvidaci, Brno, Františkánská 494/17, 
PSČ 60200, IČ: 29247187, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 68164 oznamuje, 
že dne 15.10.2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Sil-
vestr Novotný, Lelkova 873/48, 637 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvido-
vané společnosti. OV02078252-20181120

Chang Rong International Trading Company společnost s ruče-
ním omezeným, Likvidace, 44792671, Jandova 208/8, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, 20. 11. 2018, OV02034832, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Chang Rong International Trading 
Company společnost s ručením omezeným do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Chang 
Rong International Trading Company společnost s ručením 
omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, IČ: 44792671, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5515, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1.Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Chang Rong 
International Trading Company společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV02034832-20181120

KV Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28004850, Karlovy 
Vary, Náměstí Republiky 1068/3, PSČ 360 01, 20. 11. 2018, 
OV02078237, Společnost KV Business, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary, Náměstí Republiky 1068/3, PSČ 36001, 
IČ: 28004850, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 21068 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02078237-20181120

GRASIELA TRADING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27620999, 
U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 11. 2018, 
OV02034764, Obchodní jméno: GRASIELA TRADING s.r.o., 



Konkursní noviny 22/2018 | 67

v likvidaci Sídlo: U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 27620999 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119470. Společnost GRA-
SIELA TRADING s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. KAREL 
JELÍNEK, Ph.D., bytem U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02034764-20181120

NEFTIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162253, Kojetická 59, 
250 63 Čakovičky, 20. 11. 2018, OV02034778, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 46/2018-6 ze dne 12.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společnost 
NEFTIM s.r.o., se sídlem Čakovičky, Kojetická 59, PSČ 250 63, 
IČ: 26162253, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034778-
20181120

Slezský soubor písní a tanců OPAVICA, v likvidaci, Likvida-
ce, 60783320, Bílovecká, Ostrava - Svinov, 20. 11. 2018, 
OV02078259, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
219/2017-21 ze dne 21.11.2017 byl spolek Slezský soubor písní 
a tanců OPAVICA zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 219/2017-21 ze dne 21.11.2017 byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele spolku Slezský soubor písní a tanců 
OPAVICA „v likvidaci“, IČ: 60783320, se sídlem Ostrava-Svinov, 
Bílovecká, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02078259-20181120

TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaci, Likvidace, 
49593773, Ostrava, Přívoz, Na Valše 47/3, PSČ 702 00, 20. 
11. 2018, OV02034756, Oznámení likvidátora o likvidaci spol-
ku TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaciUsnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 33/2018-11 ze dne 
24.5.2018 byl spolek TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvi-
daci, IČ: 49593773, se sídlem Ostrava, Přívoz, Na Valše 47/3, 
PSČ 702 00, zrušen s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 30.6.2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insol-
venční správce, nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Os-
trava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor 
byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor spolku 
tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvi-
dací), aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvida-
ce spolku TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaci(popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidovaného spolku, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidovaného spolku, a to 
na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02034756-
20181120

AMT Bazény s.r.o., Likvidace, 60720026, Na Královkách 932/14, 
664 34 Kuřim, 20. 11. 2018, OV02034798, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 20 Cm 80/2018-26, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost AMT Bazény s.r.o., Na Královkách 932/14, 664 34 Kuřim, 
IČ: 60720026, usnesení nabylo právní moci dne 17. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034798-20181120

HARISTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25415182, Nad Školou 
139, 403 39 Chlumec, 20. 11. 2018, OV02034781, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 46/2018-13 ze 
dne 1.6.2018, které nabylo právní moci dne 23.6.2018, byla 
společnost HARISTAV s.r.o., se sídlem Chlumec, Nad Školou 
139, PSČ 403 39, IČ: 25415182, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034781-20181120

ALPINA REAL SE, Likvidace, 01604953, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034802, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 132/2018-18, byla zrušena s likvidací 
společnost ALPINA REAL SE, Elgartova 497/12, 614 00 Brno, 

IČ: 01604953, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034802-20181120

DOTTO Agency a.s., Likvidace, 24795704, Osová 301, 
594 53 Osová Bítýška, 20. 11. 2018, OV02034801, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 133/2018-19, byla zrušena s li-
kvidací společnost DOTTO Agency a.s., Osová 301, 594 53 Oso-
vá Bítýška, IČ: 24795704, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034801-20181120

Rybníky, Rybolov, Provoz, prodej a rekonstrukce lodí s.r.o., 
Likvidace, 29307139, Cacovice 63/2, 614 00 Brno, 20. 11. 
2018, OV02034813, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
382/2017-42, byla zrušena s likvidací společnost Rybníky, Ry-
bolov, Provoz, prodej a rekonstrukce lodí s.r.o., Cacovice 63/2, 
614 00 Brno, IČ: 29307139, usnesení nabylo právní moci dne 
30. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034813-20181120

Galerie BayerBayer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63073714, 
Mostecká 47/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 20. 11. 2018, 
OV02034790, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
747/2017-8 ze dne 22.6.2017, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost Galerie BayerBayer s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Malá Strana, Mostecká 47/16, PSČ 118 00, 
IČ: 63073714, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034790-20181120

ROMAN.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25637991, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 20. 11. 2018, 
OV02034789, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
396/2017-5 ze dne 12.5.2017, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost ROMAN.kz s.r.o., se sídlem Králův 
Dvůr, okres Beroun, Na poříčí 80, PSČ 26701, IČ: 25637991, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034789-20181120

Klub rodičů při MŠ Petra z Kravař 9, v likvidaci, Likvidace, 
02193396, Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře, 20. 11. 2018, 
OV02034824, Likvidátor spolku Klub rodičů při MŠ Petra z Kra-
vař 9 „v likvidaci“, IČ: 02193396, se sídlem Petra z Kravař 3165/9, 
747 21 Kravaře, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 3596, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 26/2018-12 
dne 24.7.2018 a které nabylo právní moci dne 22.8.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02034824-20181120

PRESLAT s.r.o., Likvidace, 29360943, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034810, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 40/2018-40, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost PRESLAT s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 29360943, usnesení nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034810-20181120

VISIONS spol. s r.o., VISIONS,Comp.Ltd. v likvidaci, Likvidace, 
18627617, Nerudova 244/25, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 20. 
11. 2018, OV02034787, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 78 Cm 306/2015-6 ze dne 16.9.2015, které nabylo právní 
moci dne 28.8.2018, byla společnost VISIONS spol. s r.o., VI-
SIONS,Comp.Ltd., se sídlem Praha 1, Malá Strana, Nerudova 
244/25, PSČ 118 00, IČ: 18627617, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034787-
20181120

EUROPA REAL ESTATE 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25642782, Tmaň, Tmaň 174, okres Beroun, PSČ 267 21, 20. 
11. 2018, OV02034840, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2058/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 23.8.2018, byla společnost EUROPA REAL ES-
TATE 2000, s.r.o., se sídlem Tmaň, okres Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 26721, IČ: 25642782, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034840-20181120

Z.R.DOMOV, s.r.o., Likvidace, 64579450, Purkyňova 71/99, 
612 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034814, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2018-18, byla zrušena s likvidací 
společnost Z.R.DOMOV, s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, 
IČ: 64579450, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034814-20181120

MRAMOR UJČOV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49789589, Re-
voluční 82/948, 312 00 Plzeň, 20. 11. 2018, OV02078253, Spo-
lečnost MRAMOR UJČOV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49789589, 
sídlo: Revoluční 82/948, 312 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
22.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02078253-20181120

KNT SERVIS s.r.o., Likvidace, 29232767, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 20. 11. 2018, OV02034767, Obchodní spo-
lečnost KNT SERVIS s.r.o., IČ: 29232767, se sídlem Brno, Svato-
petrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67344, oznamuje, 
že dne 16.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034767-20181120

BRESANA, s.r.o., Likvidace, 49452835, Jungmannova 869/12, 
664 34 Kuřim, 20. 11. 2018, OV02034800, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 33/2018-41, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost BRESANA, s.r.o., Jungmannova 869/12, 664 34 Kuřim, 
IČ: 49452835, usnesení nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034800-20181120

CZ Orbitus s.r.o., Likvidace, 61942669, Brno, Jahodová 61/14, 
PSČ 620 00, 20. 11. 2018, OV02034762, Obchodní společ-
nost CZ Orbitus s.r.o., IČ: 61942669, se sídlem Brno, Jahodová 
61/14, PSČ 620 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33676, oznamuje, 
že dne 11.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 



Konkursní noviny 22/2018 | 68

zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034762-20181120

KORUS s.r.o., Likvidace, 25758411, Černošice, Lesní 272, okres 
Praha-západ, 20. 11. 2018, OV02078266, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - KORUS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - KORUS s.r.o. se sídlem 
Černošice, Lesní 272, okres Praha-západ, IČ: 25758411, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67596, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KORUS s.r.o. v likvidaci 
OV02078266-20181120

RIMO INTERIÉRY s.r.o., Likvidace, 63479443, Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034812, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 269/2013-88, byla 
zrušena s likvidací společnost RIMO INTERIÉRY s.r.o., Kou-
nicova 271/13, 602 00 Brno, IČ: 63479443, usnesení nabylo 
právní moci dne 2. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02034812-20181120

ITC Profi trade group s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 01591894, Vi-
nařického 940/20, 702 00 Ostrava, 20. 11. 2018, OV02078258, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 216/2017-
10 ze dne 22.11.2017 byla společnost ITC Profi trade group 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 216/2017-10 ze dne 22.11.2017 byla jmenována li-
kvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti ITC Profi trade group s.r.o. „ v likvida-
ci “, IČ: 01591894, se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02078258-20181120

AUTOKOMPLEX CZ s.r.o., Likvidace, 25326902, Loosova 355/12, 
Lesná, 638 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034799, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 72/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost AUTOKOMPLEX CZ s.r.o., Loosova 355/12, 638 00 
Brno, IČ: 25326902, usnesení nabylo právní moci dne 10. 10. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034799-20181120

KARDENAL s.r.o., Likvidace, 27937437, Praha 4 – Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 20. 11. 2018, OV02078263, Li-
kvidátor společnosti KARDENAL s.r.o., IČ: 27937437, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 359/2018-6 dne 19.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02078263-20181120

ARGESTINA a.s. v likvidaci, Likvidace, 29364591, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034820, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti ARGESTINA a.s. v likvidaci, 
IČ: 29364591, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 64/2013-41 ze dne 28. 12. 2015 byla společnost AR-
GESTINA a.s. v likvidaci, IČ: 29364591, se sídlem Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 

305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 
602 00 Brno. OV02034820-20181120

ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub ACTIV - SPORT, Likvidace, 
68686579, Foltýnova 1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, 20. 11. 2018, 
OV02078255, Likvidátor spolku ČSS, z. s. – sportovně střelecký 
klub ACTIV – SPORT v likvidaci, sídlem Foltýnova 1000/5, Bys-
trc, 635 00 Brno, IČ: 68686579, zapsaného ve veřejném rejstříku 
u Krajského soudu v Brně oddíl L složka číslo 7175, oznamuje, že 
dne 27. 9. 2018 došlo rozhodnutím členské schůze spolku k dob-
rovolnému rozpuštění spolku a vstoupení do likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Luboš Ada-
mec, Foltýnova 1000/5, 635 00 Brno. OV02078255-20181120

AUTOMANIA, spol. s r.o., Likvidace, 18189067, Sázavská 
751/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2018, OV02034830, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AUTOMANIA, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AUTOMANIA, spol. s r.o. se sídlem Sázavská 751/16, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 18189067, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69925, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AUTOMANIA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02034830-20181120

MISPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26372371, Stanovice, Dražov 
č.p. 131, PSČ 362 13, 20. 11. 2018, OV02078241, Společnost 
MISPA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stanovice, Dražov č.p. 131, 
PSČ 36213, IČ: 26372371, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16141 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 
2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02078241-20181120

SPS-CATERING, s.r.o., Likvidace, 27705749, Praha, Chotěšovská 
680/1, PSČ 190 00, 20. 11. 2018, OV02034833, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SPS-CATERING, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SPS-CATERING, s.r.o. se sídlem Praha, Chotěšovská 680/1, 
PSČ 19000, IČ: 27705749, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201306, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SPS-CATERING, s.r.o. v likvidaci OV02034833-20181120

CA AVEROYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27179567, Cihlářská 
339, 253 01 Hostivice, 20. 11. 2018, OV02034775, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2148/2017-11 ze 
dne 28.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.8.2018, byla 
společnost CA AVEROYA s.r.o., se sídlem Hostivice, Cihlářská 
339, PSČ 253 01, IČ: 27179567, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034775-20181120

TRUCK system s.r.o., Likvidace, 29216851, Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, 20. 11. 2018, OV02034759, Obchodní 
společnost TRUCK system s.r.o., IČ: 29216851, se sídlem Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66433, ozna-
muje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 

ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02034759-20181120

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamarádi, Likvidace, 65667522, 
Dašická 1234, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 20. 11. 
2018, OV02078257, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kama-
rádi, IČ: 65667522 se sídlem Dašická 1234, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 38968, pobočný spolek hlavního 
spolku Pionýr, z. s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejst-
říku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, 
že ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstu-
pu do likvidace. Den vstupu do likvidace 1. 6. 2018, likvidátor 
ROMAN HARMAT. dat. nar. 29. 4. 1977, se sídlem Dašická 
1234, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. Věřitelé likvidovaného 
spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
na adrese sídla pobočného spolku, nejpozději do 15. 3. 2019. 
OV02078257-20181120

LINA MONT, s.r.o., Likvidace, 26234432, Brno, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, PSČ 602 00, 20. 11. 2018, OV02034758, Obchodní 
společnost LINA MONT, s.r.o., IČ: 26234432, se sídlem Brno, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
39106, oznamuje, že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02034758-20181120

BÍSEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26083213, Budějovická 
416/22, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 20. 11. 2018, 
OV02078238, Společnost BÍSEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Budějovická 416/22, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 
IČ: 26083213, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 12952 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02078238-20181120

RASBORA ELEGANS a.s. v likvidaci, Likvidace, 28285191, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034817, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti RASBORA ELE-
GANS a.s. v likvidaci, IČ: 28285191, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 9 Cm 491/2011-55 ze dne 28. 7. 2016 byla 
společnost RASBORA ELEGANS a.s. v likvidaci, IČ: 28285191, se 
sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se 
sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02034817-20181120

HAMWITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26903954, Polní 320, 
664 43 Želešice, 20. 11. 2018, OV02034816, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti HAMWITEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26903954, se sídlem Polní 320, 664 43 Želešice, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 
8/2010-60 ze dne 2. 12. 2014 byla společnost HAMWITEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26903954, se sídlem Polní 320, 664 43 Želešice, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fej-
ta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02034816-20181120

OVOSPOL s.r.o., Likvidace, 25359622, Sejřek, Bor 3, PSČ 592 62, 
20. 11. 2018, OV02034760, Obchodní společnost OVOSPOL 
s.r.o., IČ: 25359622, se sídlem Sejřek, Bor 3, PSČ 592 62, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 44812, oznamuje, že dne 20.6.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02034760-20181120

XAARRA Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28736826, Dubí, Kruš-
nohorská 52/14, PSČ 417 01, 20. 11. 2018, OV02078244, Li-
kvidátor společnosti XAARRA Real s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dubí, Krušnohorská 52/14, PSČ 417 01, IČ: 28736826, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 29556, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 55/2018 ze dne 16.7.2018, 



Konkursní noviny 22/2018 | 69

které nabylo právní moci dne 3.8.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02078244-20181120

FINE REAL s.r.o., Likvidace, 27633411, Seydlerova 2148/9, 
158 00 Praha 5, 20. 11. 2018, OV02034795, Likvidátor spo-
lečnosti FINE REAL s.r.o. se sídlem Seydlerova 2148/9, 15800 
Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27633411, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120334, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1163/2018 dne 28.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02034795-
20181120

LAURIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251861, Příbram 
IV, Čs. armády 6, PSČ 261 01, 20. 11. 2018, OV02034772, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 4/2018-6 ze 
dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 13.7.2018, byla spo-
lečnost LAURIS, spol. s r.o., se sídlem Příbram IV, Čs. armády 6, 
PSČ 26101, IČ: 61251861, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034772-20181120

PP Solutions, s.r.o., Likvidace, 29359899, Botanická 606/24, Ve-
veří, 602 00 Brno, 20. 11. 2018, OV02034809, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 64/2018-38, byla zrušena s likvidací 
společnost PP Solutions, s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, 
IČ: 29359899, usnesení nabylo právní moci dne 15. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034809-20181120

Eduton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118668, Václavské ná-
městí 807/64, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2018, 
OV02034788, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
620/2017-6 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 
5.9.2018, byla společnost Eduton, s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, IČ: 25118668, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034788-20181120

PŘS Olešník, První řemeslná stavební v.o.s. Jan Šílený a spol. 
v likvidaci, Likvidace, 48244805, č.p. 133, 373 50 Olešník, 20. 
11. 2018, OV02078240, Společnost PŘS Olešník, První řeme-
slná stavební v.o.s. Jan Šílený a spol. v likvidaci, se sídlem č.p. 
133, 373 50 Olešník, IČ: 48244805, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2184 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02078240-20181120

MS Borová Ostravice, v likvidaci, Likvidace, 47861959, Ostra-
vice, 20. 11. 2018, OV02078249, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24. 9. 2018, č. j. 29 Cm 79/2018-8, které 
nabylo právní moci dne 13. 10. 2018, byl spolek MS Borová 
Ostravice, IČ: 47861959, sídlem Ostravice, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
insolvenční správce, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 
Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02078249-20181120

Sonnen Wind, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27090116, Beroun 
2, Košťálkova 1537, PSČ 266 01, 20. 11. 2018, OV02034780, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 6/2018-7 ze dne 
18.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společ-
nost Sonnen Wind, s.r.o., se sídlem Beroun 2, Košťálkova 1537, 
PSČ 26601, IČ: 27090116, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034780-20181120

Moravský odborový svaz pracovníků průmyslu z.s.,v likvidaci, Li-
kvidace, 04904559, U Abácie 848/6,757 01 Valašské Meziříčí, 
20. 11. 2018, OV02078254, Obchodní jméno: Moravský od-
borový svaz pracovníků průmyslu z.s.,v likvidaci Sídlo: U Abácie 
848/6, 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 04904559 Zapsaný v Spol-
kovém rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, 
vložce číslo 14935 Spolek Moravský odborový svaz pracovníků 
průmyslu z.s.,v likvidaci, U Abácie 848/6,Valašské Meziříčí 75701 
oznamuje, že vstoupil dne 15.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Vlasta Černochová, U Abácie 848/6, Valašské 
Meziříčí 75701. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02078254-20181120

IMALA KV group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28014316, Karlovy 
Vary - Tašovice 230, PSČ 360 01, 20. 11. 2018, OV02078236, 
Společnost IMALA KV group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary - Tašovice 230, PSČ 36001, IČ: 28014316, právnická oso-
ba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21456 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02078236-20181120

Bratrská jednota Palacký, v likvidaci, Likvidace, 00458902, Na 
Rovině 1030, 755 01 Vsetín, 20. 11. 2018, OV02078247, Spo-
lek Bratrská jednota Palacký, v likvidaci, IČ: 00458902, sídlem 
Na Rovině 1030, 755 01 Vsetín vstoupil dne 22.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 22.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02078247-20181120

Carmodo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28613368, Alžírská 1519/8, 
Poruba, 708 00 Ostrava, 20. 11. 2018, OV02034838, Likvidátor 
právnické osoby - společnosti Carmodo s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Alžírská 1519/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28613368, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 34713, (dále jen Společnost) oznamuje podle § 
198 občanského zákoníku, že jediný společník právnické osoby 
- společnosti Carmodo s.r.o. se sídlem Alžírská 1519/8, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČ: 28613368, rozhodl ve smyslu ustanovení 
§ 187 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korpora-
cích, při výkonu valné hromady tak, že společnost Carmodo s.r.o. 
se ve smyslu ustanovení § 187 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
ke dni 20.09.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace. Po dobu li-
kvidace bude společnost užívat firmu Carmodo s.r.o. v likvidaci. 
Současně s tímto rozhodnutím byl povolán likvidátor JUDr. An-
tonín Kubíček, sídlem U Lučního mlýna 1033/16, 747 05 Opava 
5. Likvidátor společnosti vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku věřitele společnosti Carmodo s.r.o. v likvidaci a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili veš-
keré své pohledávky, nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
na adrese likvidátora U Lučního mlýna 1033/16, 747 05 Opava 
5 včetně specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkla-
dů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, 
a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy. JUDr. Antonín Kubíček likvidátor společnosti 
OV02034838-20181120

KLUG, s.r.o., Likvidace, 60716746, Otakarova 1073, 686 01 Uher-
ské Hradiště, 20. 11. 2018, OV02034805, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 212/2017-21, byla zrušena s likvidací společ-
nost KLUG, s.r.o., Otakarova 1073, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 60716746, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034805-20181120

Sdružení u čaje v likvidaci, Likvidace, 70233047, Zemědělská 574, 
Rožnov pod Radhoštěm, 20. 11. 2018, OV02034825, Spolek 
Sdružení u čaje v likvidaci, IČ: 70233047, se sídlem Zemědělská 
574, Rožnov pod Radhoštěm oznamuje, že ke dni 25. 9. 2018 

byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4. 9. 2018, č. j. 8 Cm 182/2018-12, byl 
likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spol-
ku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02034825-20181120

STARÁ ROLE v likvidaci, Likvidace, 69968969, Závodu míru 
806/70A, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 20. 11. 2018, 
OV02078243, Likvidátor spolku STARÁ ROLE v likvidaci, se síd-
lem Závodu míru 806/70A, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 
IČ: 69968969, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd.L, vl. 2847, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 424/2018 ze dne 22.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 6.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02078243-20181120

Healthy Foods s.r.o., Likvidace, 29291551, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 20. 11. 2018, OV02034757, Obchodní společnost 
Healthy Foods s.r.o., IČ: 29291551, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71595, oznamuje, 
že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034757-20181120

MEXIM spol. s r.o. Brno, Konkurz, Konkurz - ostatní, 00205753, 
Kounicova 43, Brno, 20. 11. 2018, OV02078309, č. j. 28 
K 163/94-668 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Mgr. Světlanou Tkadlecovou v konkursní věci úpadce: MEXIM 
spol. s r.o. Brno, se sídlem Kounicova 43, Brno, IČ: 00205753, 
o rozvrhu výtěžku zpeněžení konkursní podstaty, takto: I. Každá 
z dosud neuhrazených zjištěných pohledávek II. třídy bude uspo-
kojena poměrně ve výši 1,28450% k uspokojení bude použito 
celkem 492 458 Kč a to takto: Poř. č. VĚŘITEL IČ: zjištěná k vý-
platě částka v rozvrhu 1 Česká republika - Krajský soud v Brně 
1 336,00 Kč 17,16 Kč 2 SchenkerCompany A.G., Hoher Markt 12, 
1011 Wien, Austria 2 157 564,33 Kč 27 713,97 Kč 3 Economia a.s., 
Pernerova 673/47, Karlín, 186 00 Praha 8 28191226 2 135,00 Kč 
27,42 Kč 4 JUDr. Jana Sedláčková, advokátka, Brno, Palackého 
tř. 33, 46346961 3 013 605,00 Kč 38 709,84 Kč SKP GEOTEST 
Slatina, a.s., Brno, Saidova 5, okres Brno-město, PSČ 620 00 5 
Celní úřad pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno-Slatina, Říp-
ská 9 448 436,00 Kč 5 760,17 Kč 6 CASPER CONSULTING a.s., 
Praha 1, Olivova 2096/4, PSČ 110 01 63980401 2 372 434,9
0 Kč 30 473,99 Kč 8 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliš-
tě 17, 601 44 993,00 Kč 12,76 Kč 9 O2 Czech Republic, a.s., 
60193336 64 787,30 Kč 832,19 Kč Praha 4, Michle, Za Brum-
lovkou 266/2, PSČ 140 22 13 Mgr. Dana Hanáková, Praha 4, 
Hurbanova 1279/6, PSČ 142 00, 00000906 1 590 998,00 Kč 
20 436,41 Kč insolvenční správce KOVO, a.s., Praha 7, Hole-
šovice, U Průhonu 1516/32, PSČ 170 88 14 TESCO STORES 
SR, a.s., 31321828 20 250,00 Kč 260,11 Kč Kamenné nám. 
1/A, 815 61 Bratislava, Slovensko 15 DRUKOV družstvo, Brno, 
Cejl 18, okres Brno-město, PSČ 656 56 00030309 5 503,00 Kč 
70,69 Kč 16 Poľnonákup POVAŽAN a.s., Na stanicu 16, Žilina 
010 09 31562981 1 165 112,00 Kč 14 965,89 Kč 17 O2 Czech 
Republic, a.s., 60193336 86 097,50 Kč 1 105,92 Kč Praha 4, 
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 18 Petr Klimeš, 
57201 Polička-Polička-Město Šaffova 70 11107201 33 623,00 Kč 
431,89 Kč 19 GLORY DAZE ASSOCIATED S.A., reg.č. 584444, 
33 Porter Road, 25 185 362,83 Kč 323 506,65 Kč P.O.Box 
3169, PMB 103, Road Town, Tortola, British Virgin Islands 
20 JUDr. Jiří Jakoubek, Česká Skalice, T.G. Masaryka 134, 
PSČ 552 03, 00086932 8 990,00 Kč 115,48 Kč SKP Českosloven-
ská státní automobilová doprava, státní podnik Hradec Králové, 
Hradec Králové, Horova 180, PSČ 501 66 21 CORSAIR (Lu-
xembourg) N°11 S.A., Lucembursko, Lucemburg, 795 428,30 Kč 
10 217,30 Kč 2 Boulevard Konrad Adenauer, L-1115, reg. č. lu-
cemburského registru obchodu a obchodních společností: B 
90.447 22 SYGNUM, s.r.o., Otrokovice, Moravní 1636, PSČ 7
65 02 26889641 220 000,00 Kč 2 825,91 Kč 23 Aleš Možný, 
798 21 Bedihošť, Zátiší 502 10077758 84 084,80 Kč 1 080,07 Kč 
26 DRUKOV družstvo, Brno, Cejl 18, okres Brno-město, 
PSČ 656 56 00030309 6 365,00 Kč 81,76 Kč 27 INMEFIN, s.r.o., 
Praha 1, Václavské nám. 1/846, PSČ 110 00 25830902 552 0
08,00 Kč 7 090,56 Kč 29 COOP družstvo HB, U Rajské za-
hrady 1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 00032115 16 636,10 Kč 
213,69 Kč 30 JITONA a.s., Wilsonova ul. č. 222/III, 392 01 So-
běslav 18164439 2 972,00 Kč 38,18 Kč 31 GLORY DAZE AS-
SOCIATED S.A., reg.č. 584444, 33 Porter Road, 1 619,57 Kč 
20,80 Kč P.O.Box 3169, PMB 103, Road Town, Tortola, British 
Virgin Islands 32 Finanční úřad pro Pardubický kraj, územní pra-
coviště ve Svitavách, 502 076,70 Kč 6 449,19 Kč T.G.Masaryka 
15, 568 02 Svitavy CELKEM 38 338 418,33 Kč 492 458,00 Kč 
II. Konkursním věřitelům uvedeným ve výroku ad I. usnesení 
se ukládá, aby ve lhůtě do 30 dnů ode dne vyvěšení usnesení 



Konkursní noviny 22/2018 | 70

na úřední desce soudu písemně sdělili správci konkursní podstaty 
JUDr. Robertu Follovi, Ph.D., advokátu, se sídlem Lidická 63c, 
Brno, číslo bankovního účtu, na který bude možno poukázat roz-
vrhované částky. III. Správci konkursní podstaty JUDr. Robertu 
Follovi, Ph.D., advokátu, se sídlem Lidická 63c, Brno, se ukládá, 
aby provedla tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vy-
účtování odměny a výdajů a podle upraveného seznamu přihlá-
šek bezodkladně po právní moci tohoto rozhodnutí. O provede-
ném rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu do 30 dnů 
od právní moci tohoto rozhodnutí. IV. Úplné znění tohoto roz-
vrhového usnesení bude vyvěšeno od 16.11. 2018 po dobu 30 
dnů na úřední desce Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15. Poučení: Podle ust. § 30 odst. 2 ZKV proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvěšeno 
na úřední desce Krajského soudu v Brně, a to k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Brno dne 
16. 11. 2018 Mgr. Světlana Tkadlecová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02078309-20181120

Golden Bridge AgriculturaTrading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace, 49614762, Povltavská 18/48, 
Troja, 171 00 Praha 7, 20. 11. 2018, OV02034786, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2658/2016-8 ze dne 
9.2.2017, které nabylo právní moci dne 1.5.2018 byla společ-
nost Golden Bridge AgriculturaTrading Co. Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Praha 7, Troja, Povltavská 18/48, 
PSČ 171 00, IČ: 49614762, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034786-20181120

EFFECTIVE EU, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28647637, Polní 
1793/34, Předměstí, 746 01 Opava, 19. 11. 2018, OV02073645, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.8.2018 
č.j. 15 Cm 117/2018-13 byla obchodní společnost EFFECTIVE 
EU, s.r.o., IČ: 28647637, se sídlem Polní 1793/34, 74601 Opa-
va zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073645-
20181119

Johann Peterman s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24266922, Vác-
lavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 11. 
2018, OV02029724, Obchodní jméno: Johann Peterman s.r.o., 
v likvidaciSídlo: Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 24266922 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2291636 Společnost 
Johann Peterman s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
28.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vojtěch 
Filsák, Na Osinách 278/12, Životice, 736 01 Havířov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02029724-20181119

Pragofloor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26464845, Vrázova 
1241/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 19. 11. 2018, OV02029735, 
Likvidátor společnosti Pragofloor s.r.o., v likvidaci, Vrázova 
1241/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 26464845, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 73135, oznamuje, že Usnesením KS v Ostravě 
ze dne 11.9.2018, č. j.28 Cm 70/2018 - 19 (PM 2.10.2018) byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora: Ing. Libor Pavlíček, Nádražní okruh 13, 
746 01 Opava. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02029735-20181119

HBC Valmon Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177534, Opava, 19. 
11. 2018, OV02073647, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.8.2018 č.j. 42 Cm 169/2018-12 byla právnická osoba 
HBC Valmon Opava, IČ: 68177534, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02073647-20181119

HC BLACK DOGS Opava, v likvidaci, Likvidace, 47812206, 
Antonína Sovy 1519/43, 747 05 Opava, 19. 11. 2018, 
OV02073646, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.8.2018 č.j. 28 Cm 19/2018-18 byla právnická osoba HC Black 
Dogs Opava, IČ: 47812206, se sídlem Antonína Sovy 1519/43, 
747 05 Opava zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02073646-20181119

LADINA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45792071, Praha 5, 
U klubovny 911, 19. 11. 2018, OV02029740, Likvidátor spo-
lečnosti LADINA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5, U klubovny 
911, IČ: 45792071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11029 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02029740-20181119

Platnéřská 9 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28230892, Platnéřská 
87/7, Praha 1-Staré Město, 19. 11. 2018, OV02029719, Společ-
nost Platnéřská 9 s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 1, Platnéřská 
87/7, IČ: 28230892, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134024, tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnos-
ti ze dne 26.9.2018 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
26.9.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Alessan-
dro Grosso. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidátora 
již byly na základě pravomocného usnesení Městského soudu 
v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu ustanovení 
§ 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., v platném 
znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotčené institu-
ce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči jme-
nované společnosti. OV02029719-20181119

BAUKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25409662, Praha 1, Ople-
talova 1535/4, PSČ 110 00, 19. 11. 2018, OV02029749, Spo-
lečnost BAUKAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25409662, oznamuje, že 
ke dni 31.12.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ján Žižka, Bratislavská 1487/3, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02029749-20181119

Sportovní klub AK Sprint Opava, v likvidaci, Likvidace, 66144477, 
Boženy Němcové 1/20, 746 01 Opava - Předměstí, 19. 11. 
2018, OV02073652, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 9.7.018 č.j. 29 Cm 129/2018-12 byl spolek Sportovní klub 
AK Sprint Opava IČ: 66144477, se sídlem Boženy Němcové 
1/20,746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02073652-20181119

IN - SOLVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695297, Praha 1 
- Staré Město, Národní 416/37, PSČ 110 00, 19. 11. 2018, 
OV02029734, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
5.6.2017 č.j. 83 Cm 1987/2016-8, které nabylo právní moci dne 
5.7.2017 bylo rozhodnuto o likvidaci společnosti. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Mgr. Norbert Mazzolini. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
IN - SOLVE s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Chýně, 
U Dráhy 323, PSČ 253 03. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02029734-
20181119

RSC Slezský Stomyl Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177526, 
Horovo náměstí 1167/2, 746 01 Opava, 19. 11. 2018, 
OV02073649, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.8.2018 č.j. 15 Cm 121/2018-17 byla právnická osoba, RSC 
Slezský Stomyl OpavaIČ: 68177526, se sídlem Opava, zrušena 

s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073649-20181119

e-stream, a.s., Likvidace, 28502230, Praha 5 - Smíchov, Vrázova 
2243/7, PSČ 150 00, 19. 11. 2018, OV02073667, Společnost 
e-stream, a.s., IČ: 28502230, Vrázova 2243/ 7, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hamplová,, 
Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. 
OV02073667-20181119

DTJ Opava, v likvidaci, Likvidace, 75042304, Opava, 19. 11. 
2018, OV02073650, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.8.2018 č.j. 28 Cm 134/2018-10 byla právnická osoba DTJ 
Opava IČ: 75042304, se sídlem Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02073650-20181119

KV Production Servis, s.r.o., Likvidace, 26378183, Lidická 398/63, 
360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2018, OV02029722, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
71/2017-28 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029722-20181119

Maculate develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01664379, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 19. 11. 2018, OV02073653, 
Likvidátor společnosti Maculate develop s.r.o. v likvidaci, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01664379, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 210036 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073653-20181119

SILVERGAS CZ s.r.o., Likvidace, 03268098, Václavské ná-
městí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 11. 2018, 
OV02029725, Obchodní jméno: SILVERGAS CZ s.r.o. Síd-
lo: Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 03268098 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2291636 Společnost SIL-
VERGAS CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Vojtěch Filsák, Na Osinách 
278/12, Životice, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02029725-20181119

LEAS-IN s.r.o., Likvidace, 27125475, Praha 9 – Černý Most, Bryk-
sova 761, PSČ 198 00, 19. 11. 2018, OV02073630, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LEAS-IN s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LEAS-IN s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Černý Most, Bryksova 761, PSČ 19800, 
IČ: 27125475, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98181, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LEAS-IN 
s.r.o. v likvidaci OV02073630-20181119

GAZU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26947170, Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, 19. 11. 2018, OV02029730, Likvidátorka 



Konkursní noviny 22/2018 | 71

společnosti GAZU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ: 26947170 zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 47519, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 245/2017, ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 13.9.2018. zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029730-20181119

Agentura Sdružení výtvarníků ČSFR-Česká územní pobočka, hos-
podářské zař. v likvidaci, Likvidace, 15273369, Praha 5, Křížová 
60, PSČ 150 00, 19. 11. 2018, OV02073671, “Likvidátor společ-
nosti Agentura Sdružení výtvarníků ČSFR-Česká územní poboč-
ka, hospodářské zař. v likvidaci, IČ: 15273369, se sídlem Praha 5, 
Křížová 60, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 269/2015-3, ze dne 29.5.2015, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 269/2015-37, ze dne 29.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02073671-20181119

UNISPORT, společnost s r.o., Likvidace, 00555126, Pražská 
675/100, 466 01 Jablonec nad Nisou, 19. 11. 2018, OV02029747, 
Obchodní jméno: UNISPORT, společnost s r.o. Sídlo: Jablonec 
nad Nisou, Pražská 675/100 IČ: 00555126 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L. oddíl C, 
vložka 64 Společnost UNISPORT, společnost s r.o., oznamuje, 
že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Milan Franěk, Pražská 675/100, 46601 Jablonec n. N. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02029747-20181119

ATLANT IMMOBILIEN PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45309230, Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 
11. 2018, OV02073628, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 519/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost AT-
LANT IMMOBILIEN PRAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 45309230, se 
sídlem Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02073628-20181119

Sportovní klub EHC Rangers, v likvidaci, Likvidace, 44941986, 
Opava, 19. 11. 2018, OV02073651, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 18.7.2018 č.j. 42 Cm 114/2018-12 byl spolek 
Sportovní klub EHC Rangers IČ: 44941986, se sídlem Opava, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073651-
20181119

Campanula dětem, v likvidaci, Likvidace, 68941684, Jurečkova 
39, Opava, 19. 11. 2018, OV02073648, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018 č.j. 8 Cm 121/2018-22 byla 
právnická osoba Campanula dětem se sídlem Jurečkova 39, Opa-
va, IČ: 68941684, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02073648-20181119

T - Com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25102184, Londýnská 182/67, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 11. 2018, OV02073654, Likvi-
dátor společnosti T - Com s.r.o. v likvidaci, Londýnská 182/67, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25102184, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
49795 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 

aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073654-20181119

K - ELITS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27158764, Praha 3 - Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 19. 11. 2018, OV02029739, 
Likvidátor společnosti K - ELITS spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 13000, IČ: 27158764, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 100763 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02029739-20181119

DOMOV,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679984, Jeneweinova 
170/8, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 19. 11. 2018, OV02073659, 
Likvidátor společnosti DOMOV,spol. s r.o. v likvidaci, Jeneweino-
va 170/8, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ: 61679984, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 35535 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073659-20181119

KINNING HOLDING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25659669, 
Vězeňská 116/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 11. 2018, 
OV02029744, Likvidátor společnosti KINNING HOLDING,s.r.o. 
v likvidaci, Vězeňská 116/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25659669, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 58898 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02029744-20181119

PURE vida blue s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26307936, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 19. 11. 2018, 
OV02029728, Likvidátorka společnosti PURE vida blue s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 26307936 zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 42872, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.50 cm 
147/2018, ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018. zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029728-20181119

USKORENIE s.r.o., Likvidace, 27986322, Tašovice 230, 360 01 
Karlovy Vary - Tašovice, 19. 11. 2018, OV02029721, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
117/2018-10 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029721-20181119

NICOLETA FIORI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18621058, 
Tyršova 932, 252 28 Černošice, 19. 11. 2018, OV02073664, Li-
kvidátor společnosti NICOLETA FIORI spol. s r.o. v likvidaci, Tyr-
šova 932, 252 28 Černošice, IČ: 18621058, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
2006 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073664-20181119

Jezdecký klub Kolowrat, z.s. v likvidaci, Likvidace, 22886044, 
Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1, 19. 11. 2018, OV02073632, 
Výzva č. 1 k přihlášení pohledávek za spolkem Jezdecký klub Ko-
lowrat, z.s. v likvidaci Likvidátor spolku Jezdecký klub Kolowrat, 

z.s. v likvidaci, IČ: 22886044, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 
579/6, PSČ 110 00 (dále jen, spolek), zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
23050, tímto oznamuje, že dne 31.5.2018 rozhodla členská 
schůze spolku o zrušení spolku s likvidací s účinností ode dne 
1.6.2018. Věřitelé spolku se tímto vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za spolkem k rukám JUDr. Richarda Pechy, likvidátora 
spolku, na adresu JUDr. Richard Pecha, Voršilská 10, 110 00 Pra-
ha 1, a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV02073632-20181119

Eduschool s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29280826, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 19. 11. 2018, OV02029731, Likvi-
dátorka společnosti Eduschool s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29280826 zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
70607, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 18 Cm 21/2018-13, ze dne 12.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029731-20181119

BOSCOMERC, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584219, Praha 
9, Novovysočanská 85/2a, 19. 11. 2018, OV02029737, Likvi-
dátor společnosti BOSCOMERC, spol.s r.o. v likvidaci, Praha 9, 
Novovysočanská 85/2a, IČ: 62584219, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
33651 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029737-20181119

Luxury Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451805, Pickova 
1493/7, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 19. 11. 2018, OV02073629, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1140/2018 - 5 
ze dne 11.9.2018 byla společnost Luxury Style s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28451805, se sídlem Pickova 1493/7, Zbraslav, 156 00 Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02073629-20181119

Kovolis Dolní Bučice s.r.o., Likvidace, 25134434, Chrudimská 
114, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy, 19. 11. 2018, OV02073631, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Kovolis Dolní Bučice s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Kovolis Dolní Bučice s.r.o. se sídlem Chrudimská 114, 
Dolní Bučice, 285 71 Vrdy, IČ: 25134434, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 52554, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Kovolis Dolní Bučice s.r.o. v likvidaci 
OV02073631-20181119

Li West Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27138046, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 19. 11. 2018, OV02073658, 
Likvidátor společnosti Li West Praha s.r.o. v likvidaci, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 27138046, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 99135 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073658-20181119

KOOPER company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26765225, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 11 - budova B2 553, PSČ 190 11, 
19. 11. 2018, OV02029742, Likvidátor společnosti KOOPER 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 11 
- budova B2 553, PSČ 19011, IČ: 26765225, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 22/2018 | 72

92204 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029742-20181119

ASPECO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26437023, Morašice 44, 
538 02 Morašice, 19. 11. 2018, OV02029733, Obchodní 
jméno: ASPECO s.r.o. Sídlo: Morašice 44, 538 02 Morašice 
IČ: 26437023 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21451 Společnost 
ASPECO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.9.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Jana Lavanya Volešáková, Spo-
jovací 099, 251 64 Struhařov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02029733-20181119

LBR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27235246, Praha 2, Kateřin-
ská 15/1493, PSČ 120 00, 19. 11. 2018, OV02029743, Likvi-
dátor společnosti LBR CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Kateřinská 
15/1493, PSČ 12000, IČ: 27235246, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
106556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029743-20181119

O.K. MORAVIA, společnost s ručením omezeným, O.K.MOR-
AVIA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 45478473, Miroslav, 
okr. Znojmo, 19. 11. 2018, OV02029746, S přihlédnutím 
ke skutečnosti, kdy obchodní firma - korporace O.K. MORAVIA, 
společnost s ručením omezeným, O.K.MORAVIA, spol. s r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Miroslav, okr. Znojmo, IČ: 45478473 byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
z 19.1.2011, pod č.j. 19 Cm 337/2010, které nabylo právní moci 
dne 23.2.2011 a likvidátorem byla ustanovena Jana Šikulová, vy-
zývá likvidátor touto cestou všechny věřitele uvedené obchodní 
firmy, aby nejpozději v zákonné lhůtě ode dne otištění tohoto 
inzerátu přihlásili své pohledávky za touto obchodní firmou. 
OV02029746-20181119

FREDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45146756, Husovo ná-
městí 25/6, 289 22 Lysá nad Labem, 19. 11. 2018, OV02029738, 
Likvidátor společnosti, FREDO, spol. s r.o. v likvidaci, Husovo 
náměstí 25/6, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 45146756, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 8776 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02029738-20181119

ŽÁK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46344977, Koliště 47, 602 00 
Brno, 19. 11. 2018, OV02029727, Likvidátorka společnosti ŽÁK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koliště 47, 602 00 Brno, IČ: 46344977 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 5507, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 164/2014, ze dne 20.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.10.2018. zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029727-20181119

TOP-SERVIS Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780280, 
Příbram, Dubno SOU,budova č.4, PSČ 261 01, 19. 11. 2018, 
OV02073661, Likvidátor společnosti TOP-SERVIS Příbram 
s.r.o. v likvidaci, Příbram, Dubno SOU,budova č.4, PSČ 26101, 
IČ: 25780280, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 69581 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02073661-20181119

Creative Communications, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45278172, 
Prokopská 296/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 19. 11. 2018, 

OV02073666, Likvidátor společnosti Creative Communications, 
s.r.o. v likvidaci, Prokopská 296/8, Malá Strana, 118 00 Pra-
ha 1, IČ: 45278172, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9806 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02073666-20181119

MDM CREDIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25602888, Praha 
5, Ježovská 120/5, PSČ 150 00, 19. 11. 2018, OV02073655, Li-
kvidátor společnosti MDM CREDIT, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
5, Ježovská 120/5, PSČ 15000, IČ: 25602888, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
53990 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073655-20181119

QUASIMODO, s.r.o., Likvidace, 62578341, Jeronýmova 750/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 11. 2018, OV02029750, Společ-
nost QUASIMODO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 3, Jero-
nýmova 750/3, IČ: 62578341, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32917, 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost 
zrušena s likvidací ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Andrea Romani. Vstup společnosti do likvi-
dace a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného 
usnesení Městského soudu v Praze zapsány do obchodního 
rejstříku. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, 
zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají 
věřitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. 
OV02029750-20181119

keihoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29284112, Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, 19. 11. 2018, OV02029732, Likvidátorka 
společnosti keihoo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, IČ: 29284112 zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70893, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
18 Cm 270/2017, ze dne 7.3.2018,, které nabylo právní moci 
dne 26.4.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029732-20181119

Elveta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24718033, Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 19. 11. 2018, OV02073662, Likvi-
dátor společnosti Elveta s.r.o. v likvidaci, Wolkerova 2766, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 24718033, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
168502 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073662-20181119

PMT GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26822521, Bratří Čap-
ků 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 19. 11. 
2018, OV02073668, Společnost PMT GROUP s.r.o. „v likvida-
ci“, se sídlem Bratří Čapků 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 26822521, oznamuje, že vstoupila ke dni 
8.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Pa-
velka, nar. dne 26.4.1979, bydliště Bratří Čapků 683/1, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). Miroslav Pavelka - likvidátor OV02073668-
20181119

T2 recycling, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24172731, Příbram VII, 
Pod Haldou 459, PSČ 261 01, 19. 11. 2018, OV02073670, “Li-
kvidátor společnosti T2 recycling, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24172731, 
se sídlem Příbram VII, Pod Haldou 459, PSČ 261 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 827/2018-4, 
ze dne 7.6.2018, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 

své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02073670-
20181119

TWIN SERVIS s.r.o., Likvidace, 61172430, Mandlonova 15, 
337 01 Rokycany, 19. 11. 2018, OV02029748, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 27.7.2018 
č.j. 38 Cm 10/2017 – 10 byla společnost TWIN SERVIS s.r.o., 
IČ: 61172430, se sídlem Mandlonova 15, Rokycany, PSČ 337 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu C, vložka 5513, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmeno-
vána INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 18.9.2018. 
Likvidátor společnosti INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02029748-20181119

BAJTEREK s.r.o., Likvidace, 27983340, Tašovice 230, 360 01 
Karlovy Vary - Tašovice, 19. 11. 2018, OV02029720, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
116/2018-9 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029720-20181119

CiderLand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279617, Kubelíkova 
1150/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 11. 2018, OV02073644, 
Společnost Ciderland s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1150/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24279617, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 192560, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Pavlíková, 
nar. 22.12. 1970, Denisovo nábřeží 1123/8, 301 00 Plzeň. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV02073644-20181119

IMPORTARIAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27099199, Sadská, 
Tylova 268, PSČ 289 12, 19. 11. 2018, OV02029736, Likvidá-
tor společnosti IMPORTARIAS s.r.o. v likvidaci, Sadská, Tylova 
268, PSČ 28912, IČ: 27099199, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 96156 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02029736-20181119

ICOS BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26410451, Rybářská 
1005/1, Plzeň, PSČ 301 00, 19. 11. 2018, OV02029723, Spo-
lečnost ICOS BOHEMIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radim 
Pavelek, Nohova 1398/19, Plzeň 326 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02029723-20181119

Gilles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136097, Opletalova 919/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 11. 2018, OV02073627, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2053/2018 
- 3 ze dne 18.9.2018 byla společnost Gilles, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25136097, se sídlem Opletalova 919/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02073627-20181119

LAVICON FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28312368, Šumav-
ská 525/33, Veveří, 602 00 Brno, 19. 11. 2018, OV02029726, 
Likvidátorka společnosti LAVICON FINANCE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šumavská 525/33, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28312368 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 60547, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 140/2014, ze dne 20.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.10.2018. zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 73

dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029726-20181119

Confitura s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24307815, Praha - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 19. 11. 2018, OV02029741, Li-
kvidátor společnosti Confitura s.r.o. v likvidaci, Praha - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 14700, IČ: 24307815, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
195199 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029741-20181119

FRBD Masters Market s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02877589, 
Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 19. 11. 2018, 
OV02073669, “Likvidátor společnosti FRBD Masters Market 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02877589, se sídlem Praha 4-Michle, Jauriso-
va 515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1085/2018-6, ze dne 9.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02073669-20181119

MAXXIMER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128153, Pra-
ha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 
19. 11. 2018, OV02029745, Likvidátor společnosti MAXXIMER 
GROUP s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Smetanovo ná-
břeží 327/14, PSČ 11000, IČ: 29128153, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
201596 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029745-20181119

WOODOO INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28353722, Příční 
118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, 19. 11. 2018, OV02029729, 
Likvidátorka společnosti WOODOO INVEST s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28353722 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 63215, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 16/2018, ze dne 11.7.2018,, 
které nabylo právní moci dne 7.8.2018. zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029729-20181119

S-Provider s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28174101, Praha 5 - Rado-
tín, Prvomájová 159/26, PSČ 153 00, 19. 11. 2018, OV02073657, 
Likvidátor společnosti S-Provider s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Ra-
dotín, Prvomájová 159/26, PSČ 15300, IČ: 28174101, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 130591 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073657-20181119

Ekocentrum Kopejtko, z.s., Likvidace, 02012855, Zbuzany 539, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, 16. 11. 2018, OV02024896, Ob-
chodní jméno: Ekocentrum Kopejtko, z.s. Sídlo: Zbuzany 539, 
Rychnov nad Kněžnou IČ: 02012855 Zapsaná ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. značka 
L 8651 Spolek Ekocentrum Kopejtko, z.s. oznamuje, že vstoupil 
dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Věra 
Horníčková, Zbuzany 539, Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02024896-20181116

YEP s.r.o., Likvidace, 61246077, Na stezce 2123/2, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, 16. 11. 2018, OV02024920, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - YEP s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - YEP s.r.o. se sídlem 

Na stezce 2123/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 61246077, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 28489, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YEP s.r.o. v likvidaci 
OV02024920-20181116

TREND METAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501522, Záves-
ká 836/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 11. 2018, OV02069050, 
Obchodní jméno: TREND METAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Zá-
veská 836/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 61501522 Společnost 
TREND METAL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky. OV02069050-20181116

Bytové družstvo u Havany, v likvidaci, Likvidace, 25746685, Pra-
ha 9, Mochovská 528/27, 16. 11. 2018, OV02069066, Společ-
nost Bytové družstvo u Havany zapsaná ve veřejném rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr 4493 oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Za břízami 319, 190 14 Praha 9 – Klánovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02069066-20181116

DT-consulting a.s. v likvidaci, Likvidace, 27225631, Hradčan-
ské náměstí 61/11, Hradčany, 118 00 Praha 1, 16. 11. 2018, 
OV02069098, Rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady společnosti DT-consulting a.s. ze dne 2. 11. 2018 
vstoupila společnost DT-consulting a.s., IČ: 27225631, se sídlem 
Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 118 00 Praha 1, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9834, do likvidace a likvidátorem byla jmenována 
paní Monika Vocetková, nar. 13. 4. 1967, bytem Mezi Zahradami 
482, 250 64 Hovorčovice. Likvidátor společnosti tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese bydliště likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, 
aby k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod 
vzniku přihlašovaných pohledávek. OV02069098-20181116

TIME logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24667579, Praha 
9-Černý Most, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, 16. 11. 2018, 
OV02069077, “Likvidátor společnosti TIME logistics s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24667579, se sídlem Praha 9-Černý Most, Ocelkova 
643/20, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2564/2017-3, ze dne 8.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069077-20181116

Hospodářské zařízení Českého svazu ochránců památek v likvi-
daci, Likvidace, 00478440, Úslavská 2/339, 326 00 Plzeň, 16. 11. 
2018, OV02069071, Společnost Hospodářské zařízení Českého 
svazu ochránců památek v likvidaci, IČ: 00478440, sídlo: Úslav-
ská 2/339, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.08.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069071-20181116

RUBOPTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27468976, Komenského 
304, 509 01 Nová Paka, 16. 11. 2018, OV02069084, Společnost 
RUBOPTICS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27468976, se sídlem Komen-
ského 304, 509 01 Nová Paka, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 
20789 (dále jen, Společnost) tímto oznamuje všem svým věřite-
lům vstup Společnosti do likvidace ke dni 5.4.2018, a to na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 5.4.2018, sp. zn. NZ 
193/2018, zveřejněného ve Sbírce listin pod zn. C 20789/SL16/
KSHK. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají k podání přihlášek 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám Společnosti, a to 
buď na adrese jejího sídla, nebo do datové schránky Společnosti. 
OV02069084-20181116

Group development s.r.o., Likvidace, 29312531, Slavíčkova 
827/1a, Lesná, 638 00 Brno, 16. 11. 2018, OV02069097, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 85/2018 – 16, ze dne 18. 9. 
2018 byla obchodní korporace Group development s.r.o., Slavíč-
kova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29312531 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069097-20181116

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 16. 11. 2018, OV02069135, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.5914-33 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky vě-
řitelky číslo 5917: PhDr. Alena Kučerová, narozená 06.02.1962, 
bytem Gabinova 835/6, 152 00 Praha 5, ve výši 13 263,54 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Kristýna Válková, narozená 25.03.1986, bytem 
Gabinova 835/6, 152 00 Praha 5. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostra-
vě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zákona 
číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 14. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02069135-20181116

AFROCZECH spol. s r.o., Likvidace, 25649175, Praha 9 - Satali-
ce, Drahelická 207/11, 16. 11. 2018, OV02024916, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AFROCZECH spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
AFROCZECH spol. s r.o. se sídlem Praha 9 - Satalice, Drahelická 
207/11, IČ: 25649175, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57994, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AFROCZECH spol. s r.o. v likvidaci OV02024916-20181116

ADMINA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40523250, Úslavská 
2/339, 326 00 Plzeň, 16. 11. 2018, OV02069073, Společnost 
ADMINA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 40523250, sídlo: Úslavská 
2/339, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 22.05.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069073-20181116

Morandi Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242268, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 141 00, 16. 11. 2018, 
OV02024908, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
664/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost Morandi Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24242268, se sídlem Praha 4 - Michle, Jauri-
sova 515/4, PSČ 14100 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024908-20181116

Natutti development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03359000, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 16. 11. 2018, 
OV02024843, Společnost Natutti developmnet s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ivan Janíček, se sídlem Zlín, Obeciny 3013, 
PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02024843-20181116

ARTLUX Kamenický Šenov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763229, 
Praha 6, Keltů 892, PSČ 165 00, 16. 11. 2018, OV02024906, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1086/2018- 5 
ze dne 23.8.2018 byla společnost ARTLUX Kamenický Šenov, 



Konkursní noviny 22/2018 | 74

s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763229, se sídlem Praha 6, Keltů 892, 
PSČ 16500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024906-20181116

ZYPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616803, Praha 3, Víta Ne-
jedlého 869/7, PSČ 130 00, 16. 11. 2018, OV02024868, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 323/2017 - 5 ze dne 
12.4.2017, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, byla společ-
nost ZYPRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 49616803, sídlo: Praha 3, Víta 
Nejedlého 869/7, PSČ 13000 zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor.Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024868-20181116

TOMMAR, spol. s r.o., Likvidace, 48028193, Praha 5 - Smí-
chov, Pavla Švandy ze Semčic č. p. 1068, PSČ 150 00, 16. 11. 
2018, OV02069096, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1156/2018- 6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korporace 
TOMMAR, spol. s r.o., IČ: 48028193, sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Pavla Švandy ze Semčic č. p. 1068, PSČ 150 00 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069096-20181116

Play Party s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579581, Přerov nad 
Labem 236, PSČ 289 16, 16. 11. 2018, OV02024863, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1992/2017 - 6 ze 
dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 24.2.2018, byla 
společnost Play Party s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579581, sídlo: Pře-
rov nad Labem 236, PSČ 28916 zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024863-20181116

EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869619, Mládežnická 
877/4, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 16. 11. 2018, OV02024928, 
Obchodní jméno: EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mládežnic-
ká 877/4, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary IČ: 00869619 Společnost 
EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mládežnická 877/4, Ry-
báře, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 00869619, právnická osoba vede-
ná u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4954 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02024928-20181116

SINVEKO a. s. v likvidaci, Likvidace, 25924591, Machkova 587/42, 
Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 16. 11. 2018, OV02069048, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek. Likvidátor společnosti SINVEKO a. s. 
v likvidaci, se sídlem Machkova 587/42, Třebeš, 500 11 Hradec 
Králové, IČ: 25924591 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 1955, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje, že společnost SINVEKO a. s. v li-
kvidaci vstoupila dne 12.11.2018 do likvidace. Současně likvidá-
tor společnosti SINVEKO a. s v likvidaci vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění v Obchodním věstníku. Přihlášky pohle-
dávek je nutné zaslat na adresu likvidátora Ing. Vratislav Knittel 
Jiráskova 1286, 530 02 Pardubice. V Pardubicích dne 12.11.2018 
Ing. Vratislav Knittel likvidátor společnosti SINVEKO a. s. v likvi-
daci OV02069048-20181116

Changjie Trading Company Limited, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 45275173, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 16. 11. 2018, OV02024882, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 68/2016 - 6 ze dne 27.7.2016, 
které nabylo právní moci dnem 24.4.2018, byla společnost Chan-
gjie Trading Company Limited, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 45275173, sídlo: Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorka vy-
zývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024882-20181116

František Strýček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 40371255, Morav-
ský Žižkov 306, PSČ 691 01, 16. 11. 2018, OV02069120, č. j. 
KSBR 26 K 11/2006 – P4 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Janem Kratinou v konkursním řízení 
ve věci úpadce: František Strýček, IČ: 40371255, se sídlem Mo-
ravský Žižkov 306, PSČ 691 01 o změně účastníka řízení takto: 
soud připouští, aby do řízení na místo dosavadního konkursního 
věřitele Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 
33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, vstoupil nabyvatel jeho 
pohledávky společnost Capital ABK s.r.o., IČ: 07084111, Santra-
žiny 575, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání k Vrchnímu sou-
du v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Brno 
14. listopadu 2018 Mgr. Jan Kratina v. r. vyšší soudní úředník 
OV02069120-20181116

ČEPIČKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27586740, Praha 4 - 
Nusle, náměstí Bratří Synků 477/10, PSČ 140 00, 16. 11. 
2018, OV02024852, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou Likvidátor obchodní společnosti ČEPIČKA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, náměstí Bratří Synků 
477/10, PSČ 140 00, IČ: 27586740, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117206, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 
10.10.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 
o vstupu obchodní společnosti ČEPIČKA, s.r.o. do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Roberta Capeleto, v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora 
na adresu společnosti. Za obchodní společnost ČEPIČKA, s.r.o. 
v likvidaci likvidátor společnosti. Roberta Capeleto Likvidátor 
OV02024852-20181116

SCORPION FINANCIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25075403, 
Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 11. 2018, 
OV02024877, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2081/2017 - 6 ze dne 30.1.2018, které nabylo právní moci dnem 
6.3.2018, byla společnost SCORPION FINANCIA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25075403, sídlo: Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024877-20181116

REKKOM Stav spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844489, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 16. 11. 2018, 
OV02024907, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
735/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost REKKOM Stav 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24844489, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024907-
20181116

OK Video, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755366, Bystřice, Letiště 
Bystřice u Benešova, PSČ 257 51, 16. 11. 2018, OV02024864, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2113/2017 - 
5 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, 
byla společnost OK Video, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25755366, síd-
lo: Bystřice, Letiště Bystřice u Benešova, PSČ 25751 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024864-20181116

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 16. 11. 2018, OV02069128, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
44235-61 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 76975 
Ludmila Koutná, narozena dne 16. 2. 1931, bytem Jiráskova 565, 
760 01 Zlín – Prštné, ve výši 4 451,42 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno rovným dílem s procesními nástupkyněmi původní 
věřitelky, a to: MUDr. Libuše Adámková, narozena dne 5. 3. 
1959, bytem Jiráskova 565, 760 01 Zlín - Prštné a Ing. Jana Dvo-
řáková, narozena dne 7. 2. 1956, bytem Hausmannova 3001/13, 
143 00 Praha 4 - Modřany. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02069128-20181116

Občanské sdružení Řetízek, v likvidaci, Likvidace, 70305412, ZŠ 
Škarabelova 562, Frýdek-Místek, 16. 11. 2018, OV02024844, 
Společnost Občanské sdružení Řetízek, v likvidaci, IČ: 70305412, 
sídlem ZŠ Škarabelova 562, Frýdek-Místek, vstoupila dne 
17.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.9.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024844-20181116

TAKATA Parts s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 47451734, Na 
Ohradech 264, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 16. 11. 2018, 
OV02069060, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti TAKATA Parts s.r.o., v likvidaci,, IČ: 47451734, se 
sídlem Na Ohradech 264, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 9357 (dále jen „Společnost“), oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím jediného společníka byla Společnost ke dni 1. 
listopadu 2018 zrušena s likvidací a likvidátorem Společnosti 
byl jmenován pan Mgr. Marek Odrobina, dat. nar. 30. července 
1973, bytem Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 252 41. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby neprodleně, 
nejpozději však do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvidátorovi 
na adresu sídla Společnosti. Mgr. Marek Odrobina, likvidátor 
OV02069060-20181116

RISNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118025, Praha 3, Perunova 
13/930, PSČ 130 00, 16. 11. 2018, OV02024872, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2090/2017 - 6 ze dne 
31.1.2018, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, byla společ-
nost RISNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26118025, sídlo: Praha 3, Peru-
nova 13/930, PSČ 13000, zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024872-20181116

Hampshire plus s.r.o., Likvidace, 27780520, Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, 16. 11. 2018, OV02069064, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hampshire plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ham-
pshire plus s.r.o. se sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 10200, IČ: 27780520, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186609, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Hampshire plus s.r.o. v likvidaci OV02069064-20181116

CLUB MARK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27613691, Praha 4 - Nusle, U Gymnázia 1233/1, PSČ 140 00, 16. 
11. 2018, OV02024880, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 41/2018- 6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dnem 4.4.2018, byla společnost CLUB MARK INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27613691, sídlo: Praha 4 - Nusle, U Gymná-
zia 1233/1, PSČ 14000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024880-20181116

Compu Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775235, Praha 5, 
Ostrovského 11/16, PSČ 155 00, 16. 11. 2018, OV02024900, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1174/2018-6 
ze dne 29.8.2018 byla společnost Compu Vision s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25775235, se sídlem Praha 5, Ostrovského 11/16, 
PSČ 15500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024900-20181116

QUORUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669854, Petra Rez-
ka 1114/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 11. 2018, OV02024901, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 714/2018-5 ze 
dne 30.8.2018 byla společnost QUORUM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63669854, se sídlem Petra Rezka 1114/8, Nusle, 140 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 22/2018 | 75

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024901-20181116

3E - klima, s.r.o., Likvidace, 25249428, Úslavská 2357/75, 
326 00 Plzeň, 16. 11. 2018, OV02024841, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost 3E - klima, s.r.o., se sídlem Úslavská 
2357/75, 326 00 Plzeň, IČ: 25249428 byla dne 25.10. 2018 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV02024841-20181116

GANTUMUR, s.r.o., Likvidace, 27926796, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, OV02069087, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1235/2018- 6, ze 
dne 1. 10. 2018 byla obchodní korporace GANTUMUR, s.r.o., 
IČ: 27926796, sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02069087-20181116

Welar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706159, Harmonic-
ká 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 13, 16. 11. 2018, 
OV02024903, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
680/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost Welar, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24706159, se sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 
158 00 Praha 13 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024903-20181116

Castle Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28645243, 5. května 
2, 582 82 Golčův Jeníkov, 16. 11. 2018, OV02024913, Likvidá-
tor společnosti Castle Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
52/2017-14 ze dne 25.10.2017 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Usnesením č.j. 49 Cm 52/2017-25 ze dne 
16.10.2018 soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02024913-
20181116

SEPTIMA - společnost pro správu nemovitostí, s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25160206, Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 550 čp. 
734, PSČ 104 00, 16. 11. 2018, OV02024884, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 1359/2017 - 6 ze dne 27.9.2017, 
které nabylo právní moci dnem 4.11.2017, byla společnost 
SEPTIMA - společnost pro správu nemovitostí, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25160206, sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 550 čp. 
734, PSČ 10400, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024884-20181116

FSM NIKA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25830309, č.p. 249, 
742 56 Sedlnice, 16. 11. 2018, OV02069094, Likvidátor spo-
lečnosti FSM NIKA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25830309, se sídlem 
č.p. 249, 742 56 Sedlnice, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 20091, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 33/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 
25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02069094-20181116

KATKA trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64608638, Ostravská 
1, 735 62 Český Těšín - Mistřovice, 16. 11. 2018, OV02024842, 

Likvidátor společnosti KATKA trading s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostravská 1, 735 62 Český Těšín - Mistřovice, IČ: 64608638 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02024842-20181116

NEREZTECH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47541679, Masary-
kova 637/91, 252 19 Rudná, 16. 11. 2018, OV02024862, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2181/2017 - 5 ze 
dne 16.1.2018, které nabylo právní moci dnem 27.2.2018, byla 
společnost NEREZTECH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47541679, síd-
lo: Masarykova 637/91, 252 19 Rudná zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024862-
20181116

Sdružení spoluvlastníků domu Frýdek-Místek, v likvidaci, Likvi-
dace, 70305161, Revoluční 310/c, Frýdek-Místek, 16. 11. 2018, 
OV02024847, Spolek Sdružení spoluvlastníků domu Frýdek-Mís-
tek, v likvidaci, IČ: 70305161, sídlem Revoluční 310/c, Frýdek-
Místek, vstoupil dne 18.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 18.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024847-20181116

PRAMÉNKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25920201, Neškaredice 
34, okres Kutná Hora, PSČ 285 33, 16. 11. 2018, OV02024910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 997/2018- 6 
ze dne 17.7.2018 byla společnost PRAMÉNKA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25920201, se sídlem Neškaredice 34, okres Kutná Hora, 
PSČ 28533 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024910-20181116

JULA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694506, Praha 5 - Motol, 
Brdlíkova 284/1a, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, OV02024902, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1125/2018-5 
ze dne 29.8.2018 byla společnost JULA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26694506, se sídlem Praha 5 - Motol, Brdlíkova 284/1a, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024902-20181116

P.K.LOGISTIC CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27610918, Praha 
4 - Kunratice, Vídeňská 286/144, PSČ 148 00, 16. 11. 2018, 
OV02024885, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
879/2017 - 5 ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dnem 
19.10.2017, byla společnost P.K.LOGISTIC CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27610918, sídlo: Praha 4 - Kunratice, Vídeňská 286/144, 
PSČ 14800 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024885-20181116

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 11. 
2018, OV02069111, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 19 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 19 věřitele: Miroslav Pernička, 
narozený 7. 11. 1920, posledně bytem Výškovická 484/174, 
700 30 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 19 věřitele: Miroslav Pernička, narozený 7. 11. 1920, posledně 
bytem Výškovická 484/174, 700 30 Ostrava, pokračovat s věři-
telem: Tomáš Kuřec, narozený 17. 2. 1948, bytem Hornopolní 
2833/53, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02069111-20181116

VINDIS PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04268784, Čelakov-
ského sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 16. 11. 
2018, OV02024851, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 

s výzvou Likvidátor obchodní společnosti VINDIS PRAHA s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, Nové 
Město, PSČ 110 00, IČ: 04268784, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244655, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 25.09.2017 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.10.2017 o vstupu obchodní 
společnosti VINDIS PRAHA s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Vojtěch Holan, v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost VINDIS PRAHA s.r.o., v likvidacilikvidátor společnosti. 
Vojtěch Holan Likvidátor OV02024851-20181116

VACHL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072862, Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 16. 11. 2018, OV02024914, VA-
CHL s.r.o. v likvidaci, Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, IČ: 25072862 vstoupila 1.6.2018 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti je Jan Váňa, Ke Klejnarce 233, 281 23 Starý 
Kolín. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby své pohledávky nebo jiné nároky proti společnosti uplatnili 
nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese sídla 
společnosti. OV02024914-20181116

Občanské sdružení vlastníků bytů - Beskydská, v likvidaci, Li-
kvidace, 68334303, Beskydská 697, Lyžbice, 739 61 Třinec, 16. 
11. 2018, OV02024846, Spolek Občanské sdružení vlastníků 
bytů - Beskydská, v likvidaci, IČ: 68334303, sídlem Beskydská 
697, Lyžbice, 739 61 Třinec, vstoupil dne 17.8.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla dne 17.8.2018 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02024846-20181116

EUROGEO, sp. s r.o., Likvidace, 15548473, Šmahova 1069/114, 
Slatina, 627 00 Brno, 16. 11. 2018, OV02069091, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní spo-
lečnost EUROGEO, sp. s r.o., IČ: 15548473, sídlem Šmahova 
1069/114, Slatina, 627 00 Brno byla zrušena s likvidací dne 
27. 3. 1993. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
174/2018-13 ze dne 11. 10. 2018, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02069091-20181116

MIV, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60716983, Ketkovice, 
Čučice 137, PSČ 664 85, 16. 11. 2018, OV02024919, Obchodní 
korporace MIV, spol. s r.o. - v likvidaci, sídlem Ketkovice, Čučice 
137, PSČ 66485, IČ: 60716983, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 16144, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 7. 
dubna 2006. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV02024919-20181116

LXG Freeport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200663, Praha 4, 
Antala Staška 1073, PSČ 140 00, 16. 11. 2018, OV02024887, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 575/2018- 6 ze 
dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dnem 3.7.2018, byla 
společnost LXG Freeport s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200663, sídlo 
společnosti: Praha 4, Antala Staška 1073, PSČ 14000 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024887-20181116

ONYX REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27063119, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, OV02024889, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 16/2018-6 
ze dne 6.3.2018 byla společnost ONYX REALITY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27063119, sídlo: Praha 5, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 4.4.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024889-20181116



Konkursní noviny 22/2018 | 76

PRONA - FES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28666836, Student-
ská 1260/23, 431 11 Jirkov, bytová jednotka 1260/23, 16. 11. 
2018, OV02024897, Společnost PRONA-FES, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28666836, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu C, vložce číslo 26038, oznamuje že dne 
01.04.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem je jmenovaná 
Věra Machů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adresu zástupce likvidátora: Ilona Straková, Lipová 1753, 
43201 Kadaň OV02024897-20181116

TRANSPLA-CENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26191733, Praha 
4 - Spořilov, Hrusická 2538/5, 16. 11. 2018, OV02069056, Ob-
chodní jméno: TRANSPLA-CENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 
- Spořilov, Hrusická 2538/5 IČ: 26191733 Společnost TRANS-
PLA-CENT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069056-20181116

System Travel International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067338, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 11. 
2018, OV02069052, Obchodní jméno: System Travel Interna-
tional s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 1216/46, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 25067338 Společnost System Travel Inter-
national s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069052-20181116

STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25175807, 
Praha 2, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 16. 11. 2018, 
OV02069051, Obchodní jméno: STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 2, Podskalská 1512/22, PSČ 12800 
IČ: 25175807 Společnost STŘECHA KOMPLET cb s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069051-
20181116

TBA3 s.r.o., Likvidace, 29312256, Masarykův okruh 194, 664 81 
Ostrovačice, 16. 11. 2018, OV02069083, Společnost TBA3 s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 08.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan MARTIN ROLINEK, dat. nar. 15. 
srpna 1981, trvale bytem Višňová 446, 664 82 Říčany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02069083-20181116

NANONEWS s.r.o., Likvidace, 28222971, Praha 6 – Břevnov, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 16. 11. 2018, OV02069063, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NANONEWS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NANONEWS s.r.o. se sídlem Praha 6 – Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 16900, IČ: 28222971, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
133491, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NANONEWS s.r.o. v likvidaci OV02069063-
20181116

MANHATTAN EXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04304195, Oli-
vová 1078, 273 43 Buštěhrad, 16. 11. 2018, OV02069047, Spo-
lečnost MANHATTAN EXPRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 04304195, se 
sídlem Olivová 1078, 273 43 Buštěhrad, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: 
Anna Basharinova. Adresa likvidátora: Olivová 1078, 273 43 Buš-
těhrad. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02069047-20181116

SK NH Most, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25472984, U Stadionu 
841, 434 01 Most, 16. 11. 2018, OV02069075, Firma SK NH 
Most, s.r.o. v likvidaci se sídlem U Stadionu 841, 434 01 Most, 
IČ: 25472984 oznamuje, že dnem 30.10.2018 vstoupila společ-
nost do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili svoje pohle-
dávky do 15.03.2019 na adresu sídla společnosti nebo e-mail 
tresnak.jan@post.cz Ing. Jan Třešňák – likvidátor OV02069075-
20181116

STAVPAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29157463, Rubešova 
29/645, 326 00 Plzeň, 16. 11. 2018, OV02069069, Společ-
nost STAVPAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 29157463, sídlo: Rubešova 
29/645, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 03.09.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069069-20181116

T.J. Sokol Oprechtice, Likvidace, 48428612, Oprechtice, 16. 
11. 2018, OV02069092, Likvidátor spolku T.J. Sokol Oprechti-
ce „v likvidaci“, IČ: 48428612, se sídlem Oprechtice, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3553, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 60/2018-16 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02069092-20181116

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 11. 
2018, OV02069153, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 144 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 144 věřitele: Felixie Aubrechtová, 
narozená 15. 10. 1940, posledně bytem Mantovská 534, 332 14 
Chotěšov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 144 
věřitele Felixie Aubrechtové, narozené 15. 10. 1940, posledně 
bytem Mantovská 534, 332 14 Chotěšov, pokračovat s věřiteli: - 
Dagmar Tomášková, narozená 5. 1. 1966, bytem Hornická 506, 
Chotěšov - Miroslav Aubrecht, narozený 5. 1. 1962, bytem A. 
Uxy 1132, Nýřany. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02069153-20181116

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 11. 
2018, OV02069154, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 112 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 112 věřitele č. 112 Vladimír Straka, 
narozený 19. 6. 1930, zemřelý 26. 1. 2005, posledně bytem 
Hrušňová 404/2, 621 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 112 věřitele č. 112 Vladimír 
Straka, narozený 19. 6. 1930, zemřelý 26. 1. 2005, posledně 
bytem Hrušňová 404/2, 621 00 Brno, s věřitelem: Mgr. Emi-
lie Havlíková, narozená 19. 2. 1933, bytem Hrušňová 404/2, 
621 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02069154-20181116

Wilderose s.r.o., Likvidace, 27396452, Praha 9, Varnsdorfská 
333/13, PSČ 190 00, 16. 11. 2018, OV02024921, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Wilderose s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Wildero-
se s.r.o. se sídlem Praha 9, Varnsdorfská 333/13, PSČ 19000, 
IČ: 27396452, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115831, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Wilderose s.r.o. v likvidaci OV02024921-20181116

Hermanova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61467421, Čelakovského 
sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 16. 11. 2018, 
OV02024853, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor obchodní společnosti Hermanova s.r.o. v likvida-

ci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 61467421, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29499, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 16.10.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 o vstupu obchod-
ní společnosti Hermanova s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Giovanni Piazzini Albani, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost Hermanova s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Gi-
ovanni Piazzini Albani Likvidátor OV02024853-20181116

ANKOVIAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27160351, Praha 7, 
Kamenická 624/42, PSČ 170 00, 16. 11. 2018, OV02024890, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 753/2016 - 5 ze 
dne 21.2.2017, které nabylo právní moci dnem 22.12.2017, byla 
společnost ANKOVIAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27160351, sídlo: Pra-
ha 7, Kamenická 624/42, PSČ 17000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024890-
20181116

BALAJI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157480, 602 00 Brno, Lidic-
ká 700/19, 16. 11. 2018, OV02024915, Likvidátor společnosti 
BALAJI s.r.o. v likvidaci se sídlem 602 00 Brno, Lidická 700/19, 
IČ: 05157480, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně v odd. a vl. C 93855, vyzývá věřitele jme-
nované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva do likvidace, v zákonné lhůtě na adresu bydliště likvidátora 
OV02024915-20181116

Total Cuir s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24162833, Praha 10 - Vr-
šovice, Donská 275/9, PSČ 101 00, 16. 11. 2018, OV02069059, 
Obchodní jméno: Total Cuir s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Vr-
šovice, Donská 275/9, PSČ 10100 IČ: 24162833 Společnost To-
tal Cuir s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069059-20181116

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Šmoulinky 
Pernolec v likvidaci, Likvidace, 68833369, Pernolec 39, 348 01 
Částkov, 16. 11. 2018, OV02069049, Základní organizace Čes-
kého zahrádkářského svazu Šmloulinky Pernolec v likvidaci, se 
sídlem Pernolec 39, 348 01 Částkov, IČ: 68833369, zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 45411, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ryba. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (3 mě-
síce) na adrese likvidátora. OV02069049-20181116

PORTEAN CONSULTING, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26460939, 
Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 16. 11. 2018, 
OV02069079, “Likvidátor společnosti PORTEAN CONSULTING, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26460939, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
1019/27, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2649/2017-6, ze dne 24.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069079-20181116

ATORKIS s.r.o., Likvidace, 25201301, Koterovská 25/601, 
326 00 Plzeň, 16. 11. 2018, OV02069072, Společnost ATORKIS 
s.r.o., IČ: 25201301, sídlo: Koterovská 25/601, 326 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 20.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02069072-
20181116

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 16. 11. 2018, OV02069134, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63727-22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelka: 
č. 62620 Libuše Stará, narozena dne 4. 5. 1924, bytem Nová 
1405/34, 400 03 Ústí nad Labem, ve výši 2 352,81 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní vě-



Konkursní noviny 22/2018 | 77

řitelky, a to: Petruše Šedivá, narozena dne 7. 3. 1950, bytem 
407 03 Dobkovice 27. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02069134-20181116

Kovoroot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29133254, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 158 00, 16. 11. 2018, 
OV02024858, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
84Cm 1986/2017-6 ze dne 30.1.2018 byla společnost Kovo-
root s.r.o. v likvidaci, IČ: 29133254, sídlo společnosti: Praha 5 
- Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 15800 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024858-20181116

Družstvo DevelopTEC, v likvidaci, Likvidace, 24154598, Pra-
ha - Holešovice, Stupkova 1570/6, PSČ 170 00, 16. 11. 2018, 
OV02024840, Oznámení o likvidaci. Družstvo DevelopTEC, 
v likvidaci, se sídlem Praha - Holešovice, Stupkova 1570/6, 
PSČ 17000, IČ: 24154598, oznamuje, že dne 1.10.2018 vstou-
pilo do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Rad-
ka Janči, Praha - Holešovice, Stupkova 1570/6, PSČ 17000. 
OV02024840-20181116

PIAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242994, Praha 5, U Niko-
lajky 2045/24, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, OV02024895, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 829/2018- 6 ze 
dne 12.7.2018, které nabylo právní moci dnem 11.8.2018, byla 
společnost PIAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27242994, sídlo: Praha 
5, U Nikolajky 2045/24, PSČ 15000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024895-
20181116

Euroretail s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122238, Praha 2-Vi-
nohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 16. 11. 2018, 
OV02069076, “Likvidátor společnosti Euroretail s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24122238, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Bělehradská 
858/23, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2427/2017-6, ze dne 30.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 16.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02069076-20181116

Bendasoft s.r.o v likvidaci, Likvidace, 24166952, Praha 3-Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 16. 11. 2018, OV02024927, “Li-
kvidátor společnosti Bendasoft s.r.o v likvidaci, IČ: 24166952, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2476/2017-3, 
ze dne 30.11.2017, které nabylo právní moci dne 7.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02024927-20181116

Občanské sdružení Pro Vsetín, v likvidaci, Likvidace, 69211523, 
Jasenická 1795, 755 01 Vsetín, 16. 11. 2018, OV02024848, Spo-
lek Občanské sdružení Pro Vsetín, v likvidaci, IČ: 69211523, síd-
lem Jasenická 1795, 755 01 Vsetín, vstoupil dne 4.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 4.9.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02024848-20181116

BW spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46359613, Zdice, Chodouň 
3, 16. 11. 2018, OV02024865, Rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 2005/2017-6 ze dne 26.1.2018 byla společnost 
BW spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46359613, sídlo: Zdice, Chodouň 
3 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 27.2.2018. Likvidátorka 

vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024865-20181116

Karlihas s.r.o., Likvidace, 27871444, Praha 5 - Stodůlky, Amfo-
rova 1906/2, PSČ 155 00, 16. 11. 2018, OV02069090, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1228/2018- 6, ze dne 1. 
10. 2018 byla obchodní korporace Karlihas s.r.o., IČ: 27871444, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069090-
20181116

VATABA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26187876, Jana Palacha 
802/3, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 16. 11. 2018, OV02024860, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2154/2017-5 
ze dne 26.1.2018 byla společnost VATABA,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26187876, sídlo společnosti: Jana Palacha 802/3, 278 01 
Kralupy nad Vltavou zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
27.2.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024860-
20181116

SANDRA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28908589, Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 100 00, 
16. 11. 2018, OV02024856, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1015/2017 - 5 ze dne 3.1.2018, které na-
bylo právní moci dnem 31.1.2018, byla společnost SANDRA 
COMPANY, s.r.o. v likvidaci IČ: 28908589 zrušena s likvidací, 
sídlo společnosti: Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10000, a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024856-20181116

Elephant Traffic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28512839, Žatecká 
55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, 16. 11. 2018, OV02024911, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Elephant Traffic 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28512839, se sídlem Žatecká 55/14, Jose-
fov, 110 00 Praha 1 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti při výkonu působ-
nosti valné hromady Společnosti zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace ke dni 1.10.2018. Likvidátorem Společnosti byl jme-
nován Ing. Petr Krajíček, dat. nar. 21. října 1966, trvale bytem 
U Floriána 402/11, Koloděje, 190 16 Praha 9. Likvidátor Společ-
nosti tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na adrese sídla Společnosti Žatec-
ká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1. OV02024911-20181116

HaRR – Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25932993, Spojovací 
231, 277 42 Obříství, 16. 11. 2018, OV02024854, Likvidátor 
společnosti HaRR – Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Spojova-
cí 231, 277 42, Obříství, IČ: 25932993, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174581 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 31. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 4. 2018, č.j. 84 Cm 2238/2017-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02024854-20181116

GLORMAŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25736141, Ječná 243/39a, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 11. 2018, OV02024888, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1664/2017 - 5 
ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 28.2.2018, 
byla společnost GLORMAŠ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25736141, 
sídlo: Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-

řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024888-20181116

SOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27898334, Praha 5 - Hluboče-
py, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 16. 11. 2018, OV02024891, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 691/2018- 6 
ze dne 14.6.2018, které nabylo právní moci dnem 18.7.2018, 
byla společnost SOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27898334, sídlo: 
Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 15200 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024891-20181116

MedImplants Service s.r.o., Likvidace, 02409852, Chelčického 
538/19, Hodolany, 779 00 Olomouc, 16. 11. 2018, OV02024898, 
Obchodní jméno: MedImplants Service s.r.o. Sídlo: Chelčického 
538/19, Olomouc 77200 IČ: 02409852 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
č. 57 833 Společnost MedImplants Sevice s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Lukáš Bilík, Chelčického 538/19, Olomouc 772 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02024898-20181116

TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41190165, Praha 
5, Matjuchinova 704, PSČ 156 00, 16. 11. 2018, OV02069053, 
Obchodní jméno: TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5, Matjuchinova 704, PSČ 15600 IČ: 41190165 Společnost 
TEMPORA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02069053-20181116

PROFI-LOGISTICS, s.r.o., Likvidace, 29111943, Josefa Růžičky 
160, 337 01 Rokycany, 16. 11. 2018, OV02069095, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
24.8.2018 č.j. 38 Cm 503/2018 – 8 byla společnost PROFI–LO-
GISTIC, s.r.o., IČ: 29111943, se sídlem Josefa Růžičky 160, 
Rokycany – Nové Město, PSČ 337 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 
25572, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora společnosti jmenována INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018 a vykonatelnosti 
dne 6.10.2018. Likvidátor společnosti INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02069095-20181116

ADIRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642472, Sámova 24, 101 00 
Praha 10, 16. 11. 2018, OV02069068, Likvidátor společnosti 
ADIRA s.r.o., IČ: 25642472, se sídlem Sámova 24, 101 00 Pra-
ha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 77Cm 9/2014 ze dne 12.9.2016 byla společnost ADIRA 
s.r.o., zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora - JUDr. Sylva Rychtalí-
ková v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02069068-20181116

Sdružení rodičů při ZUŠ Petřkovice, v likvidaci, Likvidace, 
45234183, Petřkovice, 16. 11. 2018, OV02069061, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 98/2017-8 ze dne 
18.1.2018 byl spolek Sdružení rodičů při ZUŠ Petřkovice zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 
98/2017-8 ze dne 18.1.2018 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení rodičů při ZUŠ Petřkovice „v likvidaci“, IČ: 45234183, se síd-
lem Petřkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02069061-20181116

MJV STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28897137, Kladno, Dubí, 
Buštěhradská 282, PSČ 272 03, 16. 11. 2018, OV02069080, “Li-
kvidátor společnosti MJV STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28897137, 
se sídlem Kladno, Dubí, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2220/2017-
10, ze dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02069080-
20181116



Konkursní noviny 22/2018 | 78

OZUBÁRNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29089735, Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, 16. 11. 2018, OV02069070, Společnost 
OZUBÁRNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29089735, sídlo: Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.08.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02069070-20181116

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní 
družstvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 
11, 702 00 Ostrava, 16. 11. 2018, OV02069121, č. j. 35 
K 9/2000- č.př.5672-38 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší 
soudní úřednicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, 
Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, IČ: 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci při-
hlášené pohledávky věřitele číslo 5675: František Knedlík, naro-
zený 22.04.1929, bytem Železniční 637, 330 03 Chrást, ve výši 
5 434,14 Kč takto: V řízení bude rovným dílem pokračováno 
s procesními nástupkyněmi původního věřitele, a to: Zdeňka 
Husárová, narozená 15.05.1960, bytem Školní 465, 331 51 
Kaznějov a Dagmar Hůlová, narozená 19.11.1955, bytem Část-
kova 2096/47, 326 00 Plzeň. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostra-
vě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zákona 
číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02069121-20181116

T.L.PRAHA s.r.o., Likvidace, 28380118, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, OV02069088, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1256/2018-6, ze dne 2. 10. 
2018 byla obchodní korporace T.L.PRAHA s.r.o., IČ: 28380118, 
sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02069088-
20181116

PKR trading Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24208671, Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 16. 11. 2018, 
OV02024894, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
727/2018-6 ze dne 25.6.2018 byla obchodní korporace PKR 
trading Czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 24208671, sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
84Cm 727/2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024894-
20181116

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 
11. 2018, OV02069112, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
123 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Niko-
lou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 123 věřitele: Jarmila Raš-
ková, narozená 14. 5. 1943, posledně bytem Tererova 2732/7, 
612 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 123 věřitele Jarmily Raškové, narozené 14. 5. 1943, posledně 
bytem Tererova 2732/7, 612 00 Brno, pokračovat s věřitelem 
paní Dagmar Karešovou, narozenou 6. 3. 1965, bytem Cejl 
809/111a, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02069112-20181116

AB AUGUSTIN s.r.lo. v likvidaci, Likvidace, 25664298, Zelinářská 
600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 16. 11. 2018, OV02024874, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2138/2017-6 
ze dne 26.1.2018 byla společnost AB AUGUSTIN s.r.lo. v likvida-
ci, IČ: 25664298, sídlo: Zelinářská 600/20, Braník, 147 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 27.2.2018. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 

své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024874-20181116

Bleu Electrique Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27450937, Pra-
ha 10 - Vršovice, Holandská 365/10, PSČ 101 00, 16. 11. 2018, 
OV02024866, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
441/2017 - 5 ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dnem 
18.1.2018, byla společnost Bleu Electrique Praha, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27450937, sídlo: Praha 10 - Vršovice, Holandská 365/10, 
PSČ 10100 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024866-20181116

MAXIGAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27983048, Beroun, U Ar-
chivu 156, PSČ 266 01, 16. 11. 2018, OV02024871, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2028/2017 - 5 ze 
dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dnem 10.2.2018, byla 
společnost MAXIGAZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27983048, sídlo: Be-
roun, U Archivu 156, PSČ 26601 zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024871-
20181116

SK GUARDS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28418671, Příbram, 
Pod Lesem 477, PSČ 261 01, 16. 11. 2018, OV02024909, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 722/2018-6 
ze dne 12.6.2018 byla společnost SK GUARDS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28418671, se sídlem Příbram, Pod Lesem 477, PSČ 26101 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024909-20181116

BIRŽAPRACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005906, Praha 10-
Hostivař, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 16. 11. 2018, 
OV02024925, “Likvidátor společnosti BIRŽAPRACE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29005906, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1057/34, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 274/2018-3, ze dne 24.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02024925-20181116

ASMA REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28209532, Pra-
ha 4 - Záběhlice, Jižní II 3112/4, PSČ 141 00, 16. 11. 2018, 
OV02024875, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2161/2017 - 6 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci 
dnem 6.3.2018, byla společnost ASMA REALITY s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28209532, sídlo: Praha 4 - Záběhlice, Jižní II 3112/4, 
PSČ 14100 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024875-20181116

JOB-klub pro nezaměstnanou mládež, v likvidaci, Likvidace, 
60781629, Zámecká 65, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 
11. 2018, OV02024845, Spolek JOB-klub pro nezaměstnanou 
mládež, v likvidaci, IČ: 60781629, sídlem Zámecká 65, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek vstoupil dne 12.9.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 12.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024845-
20181116

N – odbyt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579859, Praha 6-Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 16. 11. 2018, OV02024926, “Li-
kvidátor společnosti N – odbyt s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579859, se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2679/2017-3, 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02024926-20181116

Top-live s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28959990, Praha 10, Pstruž-
ná 821, PSČ 104 00, 16. 11. 2018, OV02024859, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1060/2017 - 5 ze dne 
1.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla spo-
lečnost Top-live s.r.o. v likvidaci, IČ: 28959990, sídlo: Praha 
10, Pstružná 821, PSČ 10400 zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024859-20181116

RESHETAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27229068, Praha 
4, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 16. 11. 2018, OV02024892, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 828/2018- 6 ze 
dne 12.7.2018, které nabylo právní moci dnem 11.8.2018, byla 
společnost RESHETAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27229068, 
sídlo: Praha 4, Ve Svahu 5/482, PSČ 14700 zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřite-
le této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024892-20181116

CRM CZ s.r.o., Likvidace, 27912281, Praha 9 - Černý Most, Bryk-
sova 948/19, PSČ 198 00, 16. 11. 2018, OV02024917, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - CRM CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CRM 
CZ s.r.o. se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bryksova 948/19, 
PSČ 19800, IČ: 27912281, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126005, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CRM CZ 
s.r.o. v likvidaci OV02024917-20181116

HAZAR COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729911, Praha 
2, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 16. 11. 2018, OV02024873, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1864/2017 
- 5 ze dne 10.11.2017, které nabylo právní moci dnem 
13.12.2017, byla společnost HAZAR COMPANY, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26729911, sídlo: Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 12000, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tím-
to věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024873-20181116

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 11. 
2018, OV02073677, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 271 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 271 věřitele: Jan Toman, narozený 
31. 12. 1942, posledně bytem Dukelských bojovníků 2821/127, 
671 81 Znojmo takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 271 věřitele Jana Tomana, narozeného 31. 12. 1942, posledně 
bytem Dukelských bojovníků 2821/127, 671 81 Znojmo, pokra-
čovat s věřiteli: - Mgr. Kateřina Baboučková, narozená 19. 7. 
1980, bytem K. Lávičky 1233/58, České Budějovice - Mgr. Jan 
Toman, narozený 30. 4. 1963, bytem Novodvorská 168, Bechy-
ně - Dalimil Toman, narozený 14. 7. 1976, bytem Mikulčice 531. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02073677-20181116

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, 
Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Os-
trava, 16. 11. 2018, OV02073678, č. j. 35 K 9/2000- č.př.5830-
28 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská družstevní 
spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, Zeyerova 
11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 
5833: Jiří Svoboda, narozený 07.10.1932, bytem Štúrova 1265, 
415 01 Teplice, ve výši 17 058,00 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Draho-
míra Plachá, narozená 10.07.1962, bytem Javorská 49, 407 01 
Děčín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-



Konkursní noviny 22/2018 | 79

ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 14. listopadu 2018 Margita Adamcová vyš-
ší soudní úřednice OV02073678-20181116

ABENDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25239082, náměstí 
Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy Vary, 16. 11. 2018, 
OV02024929, Obchodní jméno: ABENDIA, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy 
Vary IČ: 25239082 Společnost ABENDIA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25239082, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 11751 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02024929-20181116

AURA MIR s.r.o., Likvidace, 27945936, Praha 9 - Kyje, Lipnic-
ká 1447, PSČ 198 00, 16. 11. 2018, OV02024922, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AURA MIR s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AURA 
MIR s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kyje, Lipnická 1447, PSČ 19800, 
IČ: 27945936, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128469, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AURA 
MIR s.r.o. v likvidaci OV02024922-20181116

Agentura pro informace a marketing, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25881507, Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava, 
16. 11. 2018, OV02024923, Agentura pro informace a marke-
ting, s.r.o, v likvidaci, se sídlem Technologická 372/2, Pustkovec, 
708 00 Ostrava, IČ: 25881507 oznamuje vstup do likvidace s vý-
zvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří 
měsíců od druhého zveřejnění. OV02024923-20181116

Verhoek Europe Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256219, 
Frostova 341/13, Petrovice, 109 00 Praha 10, 16. 11. 2018, 
OV02069057, Obchodní jméno: Verhoek Europe Praha s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Frostova 341/13, Petrovice, 109 00 Praha 10 
IČ: 27256219 Společnost Verhoek Europe Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069057-
20181116

TONIFOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28998499, Praha 10 
- Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 16. 11. 2018, 
OV02069055, Obchodní jméno: TONIFOR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 10000 
IČ: 28998499 Společnost TONIFOR s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 7.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069055-20181116

Thersion a.s. v likvidaci, Likvidace, 24782769, Praha 1 - Staré Měs-
to, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 16. 11. 2018, OV02069058, 
Obchodní jméno: Thersion a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré 
Město, Konviktská 291/24, PSČ 11000 IČ: 24782769 Společnost 
Thersion a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02069058-20181116

K R O N I K A spol. s r.o., Likvidace, 45793603, Cukerní 234/27, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 16. 11. 2018, OV02069062, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - K R O N I K A spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - K R O N I K A spol. s r.o. se sídlem Cukerní 234/27, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 45793603, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 11209, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor K R O N I K A spol. s r.o. v likvidaci 
OV02069062-20181116

FERROCARRIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24188573, Praha 10-
Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 16. 11. 
2018, OV02069081, “Likvidátor společnosti FERROCARRIL, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24188573, se sídlem Praha 10-Dolní Mě-
cholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2158/2017-4, ze dne 
1.11.2017, které nabylo právní moci dne 14.2.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02069081-20181116

Gosu Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27439313, Praha 
8-Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 16. 11. 2018, 
OV02069078, “Likvidátor společnosti Gosu Technologies s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27439313, se sídlem Praha 8-Bohnice, Zeleno-
horská 499/31, PSČ 181 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2424/2017, ze dne 27.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 15.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02069078-20181116

Fratres Militiae Templi, v likvidaci, Likvidace, 02221829, 
Fügnerova 479/9, 757 01 Valašské Meziříčí, 16. 11. 2018, 
OV02069093, Likvidátor spolku Fratres Militiae Templi „v likvida-
ci“, IČ: 02221829, se sídlem Fügnerova 479/9, 757 01 Valašské 
Meziříčí, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3761, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 51/2018-14 dne 
26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 13.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02069093-20181116

SMEST AUTOMOBILE s.r.o., Likvidace, 28463722, Praha 
5 - Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 16. 11. 2018, 
OV02069086, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1215/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korporace SMEST 
AUTOMOBILE s.r.o., IČ: 28463722, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bronzová 2021/23, PSČ 155 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069086-20181116

REVUE PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867343, 
Václavské náměstí 840/5, 110 00 Praha 1, 16. 11. 2018, 
OV02069074, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: REVUE PRAHA spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 840/5, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28867343, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 150055, oznamuje, že byla nařízena dne 22.03.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.03.2018, č.j. 84 Cm 1116/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 31.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02069074-20181116

VIKING společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) v likvidaci, 
Likvidace, 49355546, Kralická 1117/7, Strašnice, 100 00 Praha 
10, 16. 11. 2018, OV02024876, Rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 1364/2017-10 ze dne 1.12.2017 byla společ-
nost VIKING společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) v li-
kvidaci, IČ: 49355546, sídlo: Kralická 1117/7, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 12.1.2018.Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024876-20181116

EIBB Czech, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27599655, Praha 
5 - Smíchov, Karla Engliše 3221, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, 
OV02024850, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost EIBB 
Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla En-
gliše 3221, PSČ 150 00, IČ: 27599655, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118001 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila dne 3. 7. 2018 do likvidace, likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Mgr. Lukáš Srbecký, nar. dne 27. 7. 1986, trvale 
bytem U studánky 620/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, a vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby na adrese: CHSH KališPartners s.r.o., advokátní kancelář 
K rukám: Mgr. Lukáše Srbeckého Týn 639/1 110 00 Praha 1 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě. 
Spolu s přihláškou pohledávky zašlete doklady prokazující exis-
tenci pohledávky. OV02024850-20181116

MS OMEGA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733632, Chraštice 
č.p. 18, okres Příbram, PSČ 262 72, 16. 11. 2018, OV02024879, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2370/2017- 5 
ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci dnem 4.4.2018, 
byla společnost MS OMEGA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60733632, 
sídlo: Chraštice č.p. 18, okres Příbram, PSČ 26272 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024879-20181116

MUJSTROJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724611, Tachovské ná-
městí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 11. 2018, OV02024881, 
Společnost MUJSTROJ s.r.o., IČ: 24724611, sídlo: Tachovské 
náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2064/2047 
- 6 ze dne 12.2.2018, a to ke dni právní moci, která nastala 
dne 10.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024881-
20181116

SIMAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28459199, Praha 15 - Hosti-
vař, Přátelství 1518/4, PSČ 101 00, 16. 11. 2018, OV02024883, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 953/2017 - 5 
ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dnem 21.9.2017, 
byla společnost SIMAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28459199, síd-
lo: Praha 15 - Hostivař, Přátelství 1518/4, PSČ 10100 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024883-20181116

BELE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27129446, Praha 10 - Vršovi-
ce, Karpatská 863/1, PSČ 100 00, 16. 11. 2018, OV02024870, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 165/2016 - 6 ze 
dne 31.8.2016, které nabylo právní moci dnem 24.6.2017, byla 
společnost BELE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27129446, sídlo: Praha 10 - 
Vršovice, Karpatská 863/1, PSČ 10000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024870-20181116

Sebónž, s.r.o., Likvidace, 63480140, Sladová 476/16, Staré Brno, 
602 00 Brno, 16. 11. 2018, OV02069089, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 46/2017-58, ze dne 11. 12. 2017 byla ob-
chodní korporace, Sebónž, s.r.o., sídlem Sladová 476/16, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČ: 63480140 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 1. 8. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 



Konkursní noviny 22/2018 | 80

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069089-20181116

TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669439, Praha 
81 - Čimice, Vidimská 723/18, PSČ 181 00, 16. 11. 2018, 
OV02069054, Obchodní jméno: TOBBes, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 81 - Čimice, Vidimská 723/18, PSČ 18100 
IČ: 63669439 Společnost TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02069054-20181116

Lin Hua Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62907875, Blattného 
2338/5, Stodůlky, 158 00 Praha 13, 16. 11. 2018, OV02024899, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1181/2018-5 ze 
dne 27.8.2018 byla společnost Lin Hua Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62907875, se sídlem Blattného 2338/5, Stodůlky, 158 00 
Praha 13 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024899-20181116

Aleš Horák - obchodní společnost s.r.o., Likvidace, 28919998, 
Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 16. 11. 2018, 
OV02069065, Oznámení o vstupu právnické osoby - Aleš 
Horák - obchodní společnost s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Aleš Horák - ob-
chodní společnost s.r.o. se sídlem Praha 4, Doudlebská 1046/8, 
PSČ 14000, IČ: 28919998, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153209, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Aleš Horák - obchodní společnost s.r.o. v likvidaci 
OV02069065-20181116

INTERCONT RELATIONS GROUP A.S., spol. s r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 15891526, Na čihadle 955/63, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 16. 11. 2018, OV02024918, Obchodní jméno: INTERCONT 
RELATIONS GROUP A.S., spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Na čihadle 
955/63, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 15891526 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 1446 Společnost INTERCONT RELATIONS GROUP A.S., 
spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Hudec, Na či-
hadle 955/63, 160 00 Praha 6 - Dejvice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02024918-20181116

Asociace technických sportů Kopřivnice ''v likvidaci'', Likvidace, 
01734270, Kopřivnice, 16. 11. 2018, OV02024849, Spolek Aso-
ciace technických sportů Kopřivnice, v likvidaci, IČ: 01734270, 
sídlem Kopřivnice, vstoupil dne 17.9.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 17.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024849-
20181116

ZVB, s.r.o., Likvidace, 25319850, Brno, Pražákova 39, 
PSČ 619 00, 16. 11. 2018, OV02069085, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 343/2011-67, ze dne 10. 10. 2018 
byla obchodní korporace ZVB, s.r.o., se sídlem Brno, Pražáko-
va 39, PSČ 619 00, IČ: 25319850 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02069085-20181116

BLUEBIRD-company, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662554, 
Praha 4, ul. Baarová 1/395, PSČ 140 00, 16. 11. 2018, 
OV02024886, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
2294/2017-6 ze dne 5.3.2018 byla společnost BLUEBIRD-com-
pany, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25662554, sídlo: Praha 4, ul. Baa-
rová 1/395, PSČ 14000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 4.4.2018.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024886-20181116

Bytové družstvo LUNA - TUSAROVA 10, v likvidaci, Likvidace, 
25794388, Tusarova 1438/10, Holešovice, Praha 7, 16. 11. 
2018, OV02069082, Bytové družstvo LUNA - TUSAROVA 10, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost VikZV s.r.o., zastoupena 
jednatelem p. Alicí Valentovou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva na adrese likvidátora. OV02069082-20181116

AUTOCENTRUM Hodonín, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 46347348, Brněnská 3540, 695 01 Hodonín, 16. 11. 
2018, OV02069127, Č. j. 45 K 9/2006-986 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou v právní věci 
úpadce: AUTOCENTRUM Hodonín, spol. s r.o., IČ: 46347348, 
sídlem Brněnská 3540, 695 01 Hodonín při výkonu své dohlédací 
činnosti takto: Soud svolává schůzi konkursních věřitelů na den 
8. ledna 2019 v 11:00 hodin do budovy Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, jednací síň č.8, dveře č.052. Prezence 
účastníků a jejich zástupců začíná od 10:45 hodin. Předmětem 
schůze konkursních věřitelů bude hlasování o návrhu dle ust. § 
8 odst. 5 zákona o konkursu a vyrovnání na zproštění správce 
konkursní podstaty JUDr. Vítězslava Krabičky, s místem výkonu 
činnosti Národní tř. 4, 695 01 Hodonín, funkce a ustavení no-
vého správce konkursní podstaty ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7, provozovna Nábřeží 
599, 760 01 Zlín. Věřitelé při prezenci předloží doklady totož-
nosti, zástupci věřitelů doklad prokazující oprávnění za věřitele 
jednat ( řádnou plnou moc, pověření, výpis z obchodního rejstří-
ku apod. ) a doklad totožnosti. Poučení: Proti tomuto usnesení 
není odvolání přípustné ( ustanovení § 202 odst.1 písm. a) o.s.ř. 
). Brno 7. listopadu 2018 Mgr. Lenka Boháčková v. r. samosoud-
ce OV02069127-20181116

Brend Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24706507, okres Praha 
– západ, Roztoky, Najdrova 2186, PSČ 252 63, 16. 11. 2018, 
OV02024855, Likvidátor společnosti Brend Group s.r.o., v likvi-
daci IČ: 24706507, se sídlem okres Praha – západ, Roztoky, 
Najdrova 2186, PSČ 252 63 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 11.08.2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.07.2018, č.j. 84 Cm 
395/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES 
v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02024855-20181116

SHANIBROTHORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052225, Pa-
lackého 227, 252 63 Roztoky, 16. 11. 2018, OV02024904, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1189/2018-5 
ze dne 30.8.2018 byla společnost SHANIBROTHORS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25052225, se sídlem Palackého 227, 252 63 Roztoky 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024904-20181116

MATNEX PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28850441, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 16. 11. 2018, 
OV02024912, Likvidátor společnosti MATNEX PLUS s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 32/2018-7 ze dne 15.3.2018 bylo zahájeno 
řízení o zrušení společnosti s likvidací. Usnesením č.j. 49 Cm 
32/2018-12 ze dne 16.10.2018 soud jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správky-
ni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy). OV02024912-20181116

Bytové družstvo Vodárenská 334, v likvidaci, Likvidace, 
27880567, Praha 4 – Podolí, Vodárenská 334/7, PSČ 147 00, 
16. 11. 2018, OV02069067, Bytové družstvo Vodárenská 334, 
v likvidaci, IČ: 27880567 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán Mgr. Jan Neuman, Babická 
2341/5, Chodov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo Družstva, a to i prostřednictvím Datové schránky 
(3caujct), ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého z inzerátů. 
OV02069067-20181116

Eco Evolution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867939, Praha 
5 - Smíchov, Na Bělidle 310/30, PSČ 150 00, 16. 11. 2018, 
OV02024878, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
35/2018- 6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dnem 
4.4.2018, byla společnost Eco Evolution s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28867939, sídlo: Praha 5 - Smíchov, Na Bělidle 310/30, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024878-20181116

SAMOTJOKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26198983, Svatý Mikuláš 
68, PSČ 285 31, 16. 11. 2018, OV02024905, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1000/2018- 5 ze dne 27.8.2018 
byla společnost SAMOTJOKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26198983, se 
sídlem Svatý Mikuláš 68, PSČ 28531 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024905-
20181116

Riordan, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24306797, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, okres Hlavní město Praha, PSČ 147 00, 16. 
11. 2018, OV02024893, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 820/2018- 6 ze dne 12.7.2018, které nabylo právní 
moci dnem 11.8.2018, byla společnost Riordan, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24306797, sídlo: Praha 4 - Braník, Branická 213/53, okres 
Hlavní město Praha, PSČ 14700 zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024893-
20181116

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 16. 11. 2018, OV02069129, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.6639-33 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky vě-
řitele číslo 6642: Zdeněk Celba, narozený 12.10.1927, bytem Tří-
da Edvarda Beneše 1747/1, Hradec Králové, ve výši 10 255,34 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní-
ho věřitele, a to: Jitka Büsgenová, narozená 11.11.1954, bytem 
Třebechovická 822/4, 500 03 Hradec Králové. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění 
v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu 
a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řeše-
ní). Ostrava 14. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní 
úřednice OV02069129-20181116

Import Trader s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64616801, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 16. 11. 2018, 
OV02024861, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2198/2017 - 6 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci 
dnem 6.3.2018, byla společnost Import Trader s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64616801, sídlo: Praha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024861-
20181116

A.T.E.C., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48039721, Praha 4, 
Závišova 14, PSČ 140 00, 16. 11. 2018, OV02024857, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2126/2017-6 
ze dne 31.1.2018 byla společnost A.T.E.C., spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48039721, sídlo: Praha 4, Závišova 14, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024857-20181116

VENCO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740911, Praha 10, 
Parmská 353, 16. 11. 2018, OV02024867, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 532/2017 - 5 ze dne 24.4.2017, 
které nabylo právní moci dnem 16.2.2018, byla společnost VEN-
CO-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740911, sídlo: Praha 10, Parmská 



Konkursní noviny 22/2018 | 81

353 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02024867-20181116

Dinkelman s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25998226, Na Svahu 
176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 16. 11. 2018, 
OV02024924, Obchodní jméno: Dinkelman s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 
IČ: 25998226 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42037. Společ-
nost Dinkelman s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
června 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana 
Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02024924-20181116

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 15. 11. 2018, OV02062460, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
11524-35 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 80037 MUDr. Libuše Uhlířová, narozena dne 4. 2. 1947, 
bytem Švermova 601/21, 625 00 Brno - Bohunice, ve výši 
10 080,20 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Blanka Uhlířová, narozena dne 
1. 3. 1982, bytem Švermova 601/21, 625 00 Brno - Bohunice. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 13. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02062460-
20181115

ALARM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25321862, Jihlava, Ol-
brachtova 4346/4, PSČ 586 01, 15. 11. 2018, OV02062388, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 19.3.2018 čj. 50 Cm 
275/2017-18, které nabylo dne 12.5.2018 právní moci, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02062388-20181115

ANTIK RYBNÁ, s.r.o., Likvidace, 27175251, Plzeňská 463/52, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 11. 2018, OV02020009, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ANTIK RYBNÁ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AN-
TIK RYBNÁ, s.r.o. se sídlem Plzeňská 463/52, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27175251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102028, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANTIK 
RYBNÁ, s.r.o. v likvidaci OV02020009-20181115

IMG Prague a.s., Likvidace, 26144352, Opletalova 919/5, 
110 00 Praha 1, 15. 11. 2018, OV02062416, Obchodní spo-
lečnost IMG Prague a.s., IČ: 26144352, se sídlem Opletalova 
919/5, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 10.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1166/2017-
23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost IMG Prague a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062416-20181115

ANRO International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726641, Kolmá 
35, 251 68 Kamenice, 15. 11. 2018, OV02019995, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ANRO In-
ternational s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolmá 35, 251 68 Kamenice 
IČ: 25726641 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64696 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANRO Internatio-

nal s.r.o. v likvidaci, IČ: 25726641, Kolmá 35, 251 68 Kamenice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02019995-20181115

LABRADOR s.r.o., Likvidace, 24676349, Cukrovarská 941/21a, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 15. 11. 2018, OV02020023, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – LABRADOR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LAB-
RADOR s.r.o. se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 
Praha 9, IČ: 24676349, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165315, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LABRADOR s.r.o. v likvidaci OV02020023-20181115

Družstvo spoluvlastníků Božetická 3397 v likvidaci, Likvidace, 
62410806, Božetická 3397/6, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 
15. 11. 2018, OV02062431, Družstvo spoluvlastníků Božetická 
3397 v likvidaci, IČ: 62410806, se sídlem Božetická 3397/6, 
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 2225, 
oznamuje, že bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, 
a to ke dni 1. listopadu 2018. Vyzýváme proto všechny věřite-
le, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 28. 02. 2019 
uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné 
právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo 
datovou zprávou do datové schránky družstva. OV02062431-
20181115

Vysočina Cattle s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27667901, č.p. 71, 
591 01 Radostín, 15. 11. 2018, OV02062385, Krajský soud 
Brno, vydal dne 1.6.2018 usnesení č.j. 50 cm 80/2017 /Právní 
moci nabylo 24.7.2018/, kterým rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a ustanovil likvidátora. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV02062385-20181115

Sotomayor a.s. v likvidaci, Likvidace, 29023335, Na vinič-
ních horách 1704/17, 160 00 Praha 6 Dejvice, 15. 11. 2018, 
OV02062394, Společnost Sotomayor a.s. v likvidaci, se síd-
lem Na viničních horách 1704/17, 160 00 Praha 6 Dejvice, 
IČ: 29023335 oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby své pohledávky přihlásili a ostatní práva uplatnili 
v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti na uvedené adrese. 
OV02062394-20181115

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Rájec-Jestřebí, Likvidace, 
62077660, V Úvoze 548, 679 02 Rájec-Jestřebí, 15. 11. 2018, 
OV02062392, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Rájec-Jestřebí, 
IČ: 62077660, se sídlem V Úvoze 548, 679 02, Rájec-Jestře-
bí, zapsaná ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 39099, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, 
z.s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 
1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 
16.12.2017 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu do likvida-
ce. Den vstupu do likvidace: 03.04.2018 likvidátor: Pavel Sáňka, 
14.06.1965, V Úvoze 668, 679 02, Rájec-Jestřebí. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora, na adrese likvidátora, nejpozději do data 09.03.2019. 
OV02062392-20181115

FITNESS SHOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65277147, Dvořákova 
1925/9, 586 01 Jihlava, 15. 11. 2018, OV02062386, Na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.6.2018 č.j. 19 Cm 
39/2017-20 byla společnost FITNESS SHOP s.r.o. zrušena s li-
kvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV02062386-20181115

Čínská medicína s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26938537, Kosmákova 
859/8, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 15. 11. 2018, OV02062387, 
Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 3.5.2018, č.j. 18 Cm 
330/2017 - 23, které nabylo právní moci dne 30.5.2018, byla 
společnost zrušena s likvidaci a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02062387-20181115

M. Malina - stravování, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25833642, 
Dům kultury Petřkovice, Hlučínská čp. 239/139, PSČ 725 29, 15. 
11. 2018, OV02062398, Likvidátor firmy M. Malina - stravování, 
s.r.o., v likvidaci, Dům kultury Petřkovice, Hlučínská 239/139, 
IČ: 25833642, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20404, oznamuje a zveřejňuje, 
že Krajský soud v Ostravě usnesením č.j. 28Cm28/2005-12 ze 
dne 13.9.2005, které nabylo právní moci dne 8.10.2005 byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátorem Miroslav 
Malina, Ostrava-Poruba, M. Majerové 1697, 708 00, nyní vyzývá 
věřitele firmy ve smyslu § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 Sb.OZ, aby 
přihlásili u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení firmy v likvidaci. Miroslav 
Malina - likvidátor M. Malina - stravování, s.r.o., v likvidaciO-
V02062398-20181115

Genuine s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27931498, Praha 10 - Strašni-
ce, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 15. 11. 2018, OV02020021, 
Likvidátorka společnosti Genuine s.r.o. v likvidaci, IČ: 27931498, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 10000, 
oznamuje, že na základě Usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 90/2015-4 ze dne 18. 5. 2015 byla společnost Genui-
ne s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02020021-20181115

R P M PRAHA, spol. s r.o., Likvidace, 48591980, Praha 10, 
Mirošovická 268/12, 15. 11. 2018, OV02020002, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - R P M PRAHA, spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– R P M PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Mirošovická 
268/12, IČ: 48591980, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18554, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor R P M 
PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci OV02020002-20181115

Ulanov-Alt-Nsk s.r.o., Likvidace, 27943771, Jemnická 887/4, 
140 00 Praha 4, 15. 11. 2018, OV02062407, Ulanov-Alt-Nsk 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943771, se sídlem Jemnická 887/4, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 922/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062407-20181115

Diagnostické centrum, společnost s ručením omezeným, zkr. DC 
s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47718200, Baarova 36/2435, 301 00 
Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062435, Společnost Diagnostické cen-
trum, společnost s ručením omezeným, zkr. DC s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47718200, sídlo: Baarova 36/2435, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že dne 17.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02062435-20181115

BUENOVA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28269926, č.p. 93, 
664 83 Přibyslavice, 15. 11. 2018, OV02062381, Společnost 
byla zrušena a vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady ze dne 15.10.2009. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 8.8.2018, č.j. 5 Cm 
42/2018-40 byl odvolán z funkce původní likvidátor a zvo-
len likvidátor nový. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062381-20181115

KOREK Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24309176, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 15. 11. 2018, 
OV02019993, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOREK Reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 24309176 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 195164 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KOREK Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 24309176, 



Konkursní noviny 22/2018 | 82

Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02019993-20181115

K K plus, spol. s r.o., Likvidace, 63468034, Renneská 12, 
Brno, PSČ 639 00, 15. 11. 2018, OV02019991, Obchodní 
jméno: K K plus, spol. s r.o. Sídlo: Renneská 12, Brno 639 00 
IČ: 63468034 Společnost K K plus, spol. s r.o. IČ: 63468034, 
se sídlem Renneská 12, Brno 639 00 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
19707, oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2010 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 19.8.2010, 
č. j. 35 Cm 158/2010-20. Likvidátorem byl Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 25.6.2018, č. j. 1 Cm 109/2018-9 jmenován 
Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění na adrese 
likvidátora s označením likvidace, K K plus, spol. s r.o., v likvidaci. 
OV02019991-20181115

NELTRON s.r.o., Likvidace, 24791792, Pod Višňovkou 1661/33, 
140 00 Praha 4, 15. 11. 2018, OV02062420, Obchodní spo-
lečnost NELTRON s.r.o., IČ: 24791792, sídlem Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 13.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1764/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NELTRON s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062420-20181115

G.Z.C. spol. s r.o., Likvidace, 47117389, Jandova 208/8, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 15. 11. 2018, OV02020010, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – G.Z.C. spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – 
G.Z.C. spol. s r.o. se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 47117389, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12474, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G.Z.C. spol. s r.o. v likvidaci 
OV02020010-20181115

WALWEG družstvo v likvidaci, Likvidace, 04105877, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 11. 2018, 
OV02020044, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: WALWEG družstvo v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 04105877 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 8487 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti WALWEG družstvo v likvidaci, 
IČ: 04105877, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02020044-20181115

BDG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24139319, Italská 1580/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 11. 2018, OV02019998, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BDG 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 24139319 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182213 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BDG s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24139319, Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02019998-20181115

CZH Mortgage investment ventures s.r.o., Likvidace, 27314057, 
Liberec 1, Gorkého 596/14, PSČ 460 01, 15. 11. 2018, 
OV02062391, Obchodní jméno: CZH Mortgage investment 
ventures s.r.o., v likvidaci Sídlo: Gorkého 596/14, 460 01 Li-
berec IČ: 27314057 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, pod 
sp. zn. C 23850 Společnost CZH Mortgage investment ventu-
res s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. 10. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Ing. Mgr. Martin 
Böhm, MBA, LL.M., IČ: 88883680, se sídlem Pražská 7, Pří-
bram, PSČ 261 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02062391-20181115

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 15. 11. 2018, OV02062461, č. j. 33 K 10/2003, EČS 67959-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 66620 Mgr. Anto-
nín Fendrych, narozený dne 4. 10. 1974, bytem Československé 
armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, ve výši 8 112,59 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Jana Portyková, narozena dne 18. 9. 1963, 
bytem Markovická 844/3, 503 03 Hradec Králové. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 13. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02062461-20181115

PROXA s.r.o., Likvidace, 16192559, Křižíkova 209/51, 186 00 
Praha 8, 15. 11. 2018, OV02062421, Obchodní společnost 
PROXA s.r.o., IČ: 16192559, sídlem Křižíkova 209/51, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 987/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PROXA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062421-20181115

MIS - motor, spol. s r.o., Likvidace, 43389422, Nádražní 978/6, 
664 51 Šlapanice, 15. 11. 2018, OV02019992, Obchodní jméno: 
MIS – motor, spol. s r.o. Sídlo: Nádražní 978/6, Šlapanice 664 51 
IČ: 43389422 Společnost MIS – motor, spol. s r.o. IČ: 43389422, 
se sídlem Nádražní 978/6, Šlapanice 664 51, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
2857, oznamuje, že vstoupila dne 29.5.2001 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 16.3.2001, 
č. j. 2 Cm 91/1995-26. Likvidátorem byl Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 2.7.2018, č. j. 1 Cm 473/2017-19 jme-
nován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
na adrese likvidátora s označením likvidace, MIS - motor, spol. 
s r.o. v likvidaci. OV02019992-20181115

Mlýn Pataki s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27620794, Muka-
řov – Žernovka, Doubecká 32, PSČ 251 62, 15. 11. 2018, 
OV02062414, “Likvidátor společnosti Mlýn Pataki s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27620794, se sídlem Mukařov – Žernovka, Doubecká 32, 
PSČ 251 62, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm ´26/2018-6, ze dne 7.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062414-20181115

SUNRISE TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25686968, Nuselská 
1420/55, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2018, OV02062406, SUNRI-
SE TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25686968, se sídlem Nuselská 
1420/55, 140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 987/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062406-20181115

majesty group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916981, Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, 15. 11. 2018, OV02062403, Li-

kvidátor společnosti majesty group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916981, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 152999 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Valná 
hromada Společnosti, konaná dne 29.10.2018, rozhodla podle 
ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnos-
ti Mgr. Ivo Kratěna, nar. 13.5.1980, bytem Londýnská 254/7, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám likvidátora. OV02062403-20181115

fiato grone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29039487, Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, 15. 11. 2018, OV02062402, 
Likvidátor společnosti fiato grone s.r.o. v likvidaci, IČ: 29039487, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 – Karlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 161987 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Valná 
hromada Společnosti, konaná dne 29.10.2018, rozhodla podle 
ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnos-
ti Mgr. Ivo Kratěna, nar. 13.5.1980, bytem Londýnská 254/7, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám likvidátora. OV02062402-20181115

SK - BACARDI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222724, V lomech 
13/1164, 323 17 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062440, Společnost 
SK - BACARDI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25222724, sídlo: V lomech 
13/1164, 323 17 Plzeň, oznamuje, že dne 17.08.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02062440-20181115

KOSPOL, spol. s r.o., Likvidace, 25052012, Pražská 2614, 
276 01 Mělník, 15. 11. 2018, OV02062417, Obchodní společ-
nost KOSPOL, spol. s r.o., IČ: 25052012, sídlem Pražská 2614, 
276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 2.8.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 852/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost KOSPOL, spol. s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062417-20181115

ATREY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46966072, Zahradní 424, 
348 15 Planá, 15. 11. 2018, OV02020000, Usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 24/2017-11 ze dne 12.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla společnost ATREY spol. 
s r.o, IČ: 46966072, se sídlem Zahradní 424, 348 15 Planá u Ma-
riánských Lázní, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02020000-20181115

SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s., Likvidace, 04658728, Dolákova 555/1, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, 15. 11. 2018, OV02020031, Spo-
lek zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze,oddíl L, vložka 64113 Spolek SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s. 
oznamuje, že vstoupil dne 30.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Michaela Hašková,Feřtekova 542, Praha-8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu spolku SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s.,Dolákova 555/1,Boh-
nice,181 00,Praha-8 OV02020031-20181115

TIXENTA CZ s.r.o., Likvidace, 01564935, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 15. 11. 2018, OV02062426, Obchodní spo-
lečnost TIXENTA CZ s.r.o., IČ: 01564935, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1644/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TIXENTA CZ s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062426-20181115

Odborová organizace Údržby dolů Komořany v likvidaci, Likvida-
ce, 26573628, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, 15. 11. 2018, 



Konkursní noviny 22/2018 | 83

OV02062393, Obchodní jméno: Odborová organizace Údržby 
dolů Komořany v likvidaci Sídlo: Václava Řezáče 315, 43401, 
Most IČ: 26573628 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 6684 
Odborová organizace Údržby dolů Komořany v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Roman Šilhavík, Růžová 3084/9, Most 434 01. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Roman Šilhavík, Růžová 3084/9, Most 434 01. Roman Šilhavík 
likvidátor OO ÚDK v likvidaci OV02062393-20181115

SOLID TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28621212, Švabinské-
ho 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 15. 11. 2018, 
OV02062380, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor společnosti SOLID TRADE s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 28621212, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35216, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.9.2018, č. j. 5 Cm 
120/2018-21 byla společnost zrušena s likvidací a byl jmeno-
ván likvidátor. Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele 
výše uvedené společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora Łukasze Mateusze Kolbucha, nar. 28.2.1985, bytem 35-630 
Rzeszów, Saska 60/4, Polská republika. V Ostravě dne 9.11.2018 
Łukasz Mateusz Kolbuch OV02062380-20181115

QALLIA s.r.o., Likvidace, 28276914, Blanická 922/25, 120 00 
Praha 2, 15. 11. 2018, OV02062422, Obchodní společnost 
QALLIA s.r.o., IČ: 28276914, sídlem Blanická 922/25, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1545/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost QALLIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062422-20181115

TLA CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27209300, Na Zámecké 
1518/19, 141 00 Praha 4, 15. 11. 2018, OV02020022, Společ-
nost TLA CZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27209300, se sídlem Na Zá-
mecké 1518/19, 141 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104626 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Zbyněk 
Páč, bytem č.p. 472, 687 23 Ostrožská Lhota. Společnost tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění v Ob-
chodním věstníku na adrese sídla Společnosti. OV02020022-
20181115

Malina a partneři, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25362704, Mo-
ravská Ostrava, Hrušovská č. 16, PSČ 702 00, 15. 11. 2018, 
OV02062397, Likvidátor firmy Malina a partneři, s.r.o., v likvida-
ci, Hrušovská 16, Moravská Ostrava, 702 00, IČ: 25362704, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě oddíl C, vložka 15421, oznamuje a zveřejňuje, že Krajský soud 
v Ostravě usnesením č.j. 26Cm6/2005 ze dne 26.8.2005, které 
nabylo právní moci dne 05.10.2005 a 09.01.2006 byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátorem Miroslav Malina, Os-
trava-Poruba, M.Majerové 1697, 708 00, nyní vyzývá věřitele 
firmy ve smyslu § 198 odst.2 zák.č.89/2012 Sb.OZ, aby přihlásili 
u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění 
oznámení o zrušení firmy v likvidaci. Miroslav Malina - likvidátor 
Malina partneři, s.r.o., v likvidaci. OV02062397-20181115

STEN Corp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28078667, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2018, 
OV02019996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: STEN Corp s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28078667 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136539 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti STEN Corp s.r.o. v likvidaci, IČ: 28078667, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02019996-
20181115

V.S.M. servis centrum spol. s r.o., Likvidace, 47120851, U Vodice 
480/18, 103 00 Praha 10, 15. 11. 2018, OV02062428, Obchod-
ní společnost V.S.M. servis centrum spol. s r.o., IČ: 47120851, 
sídlem U Vodice 480/18, 103 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 28.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 

č. j. 85 Cm 1522/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost V.S.M. 
servis centrum spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062428-20181115

AUTO - L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712704, 
Most, Tyršova 1172, PSČ 434 01, 15. 11. 2018, OV02020018, 
Likvidátorka společnosti AUTO - L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46712704, se sídlem Most, Tyršova 1172, PSČ 43401, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 26 Cm 5/2014-13 ze dne 1. 6. 2017 byla společnost AUTO - 
L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02020018-20181115

ProSport v likvidaci, Likvidace, 26538016, Jabloňová 684, 382 41 
Kaplice, 15. 11. 2018, OV02062442, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek ProSport v likvidaci Sídlo: Jab-
loňová 684, Kaplice 38241 IČ: 26538016 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku 
byl jmenován Jiří Zeman, se sídlem České Budějovice, Severní 
2692/7. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spolku Pro-
Sport v likvidaci, IČ: 26538016, se sídlem Jabloňová 684, Kaplice 
38241, aby přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátora: Severní 
2692/7, České Budějovice Jiří Zeman Likvidátor spolku ProSport 
v likvidaci OV02062442-20181115

SETAS, s.r.o., Likvidace, 25645625, Sokolovská 867/284, Libeň, 
190 00 Praha 9, 15. 11. 2018, OV02020043, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - SETAS, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SETAS, s.r.o. se síd-
lem Sokolovská 867/284, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 25645625, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57682, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SETAS, s.r.o. v likvi-
daci OV02020043-20181115

VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979192, Dře-
tovice 55, okres Kladno, PSČ 273 42, 15. 11. 2018, OV02019999, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dřetovice 55, okres 
Kladno, PSČ 27342 IČ: 28979192 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157438 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 28979192, Dřetovice 
55, okres Kladno, PSČ 27342, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02019999-20181115

Roset s.r.o., Likvidace, 28065280, Nerudova 1047, 386 01 Stra-
konice I, 15. 11. 2018, OV02062401, Obchodní jméno: Roset 
s.r.o. Sídlo: Nerudova 1047, 386 01 Strakonice I IČ: 28065280 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15182 Společnost Roset 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 09.11.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Libor Volf, Školní 41, 386 01 Stra-
konice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02062401-20181115

W O L F a spol., v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62245988, č.p. 16, 
463 34 Chotyně, 15. 11. 2018, OV02062395, W O L F a spol., 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 16, 463 34 Chotyně, IČ: 62245988, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci oznamuje, že vstoupila ke dni 
01.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-

vána Petra Stupková, bytem Hnězdenská 767/2B, Troja, 181 00 
Praha 8. Věřitelé společnosti W O L F a spol., v.o.s. v likvidaci 
se tímto vyzývají, aby v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů přihlásili své 
kompletně doložené pohledávky za uvedenou společností ve lhů-
tě 3 (tří) měsíců po posledním oznámení, na adresu Petra Stup-
ková, advokátka, Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Petra Stupková, likvidátorka OV02062395-20181115

D'ARCO INTERIORS s.r.o., Likvidace, 26482380, Vinohrad-
ská 3216/165, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 11. 2018, 
OV02020013, Oznámení o vstupu právnické osoby - D'ARCO 
INTERIORS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - D'ARCO INTERIORS s.r.o. se 
sídlem Vinohradská 3216/165, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26482380, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85069, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor D'ARCO 
INTERIORS s.r.o. v likvidaci OV02020013-20181115

Realita v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62412965, Praha 10, Práčská 
č.ev. 228, 15. 11. 2018, OV02020012, Upozornění věřitelům 
společnosti Realita v.o.s. v likvidaci Realita v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 62412965, se sídlem Praha 10, Práčská č. ev. 228, oznamuje, 
že vstoupila dne 5.4.2018 do likvidace na základě ustanovení 
§ 113 odst. 1 písm. c) zákona č. 90/2012 Sb. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ondřej Ripel, advokát, advokátní kanceláře Váňa, 
KapalínPartneři, se sídlem Na Příkopě 18, Praha 1, PSČ 110 00. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. 
V Praze dne 26. října 2018 Mgr. Ondřej Ripel, advokát likvidátor 
Realita v.o.s. v likvidaci OV02020012-20181115

SOVI s.r.o., Likvidace, 25288733, Mírová 1455, 516 01 Rychnov 
Nad Kněžnou, 15. 11. 2018, OV02020024, Obchodní jméno: 
SOVI s.r.o. v Likvidaci Sídlo: Mírová 1455 Rychnov nad Kněžnou 
616 01 IČ: 25288733 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka C 13231. 
Společnost SOVI s.r.o. v Likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergej Panov 
Mírová 1455 Rychnov nad Kněžnou 516 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02020024-20181115

Multidant s.r.o., Likvidace, 02899329, Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9, 15. 11. 2018, OV02062424, Obchodní společnost Mul-
tidant s.r.o., IČ: 02899329, sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1611/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Multidant s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062424-20181115

.D.M.K plus, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25559826, Sokolská 
1175/28, 680 01 Boskovice, 15. 11. 2018, OV02020014, Ob-
chodní korporace .D.M.K plus, s.r.o. se sídlem Sokolská 1175/28, 
680 01 Boskovice, IČ: 25559826, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 151/2018-
15 ze dne 13.9.2018 s nabytím právní moci dne 4.10.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV02020014-20181115

EDESSIA družstvo v likvidaci, Likvidace, 27950336, Hostivice, 
Jasanová 1918, PSČ 253 01, 15. 11. 2018, OV02062413, “Likvi-
dátor společnosti EDESSIA družstvo v likvidaci, IČ: 27950336, se 
sídlem Hostivice, Jasanová 1918, PSČ 253 01, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 350/2018-3, ze dne 
31.1.2018, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 



Konkursní noviny 22/2018 | 84

Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02062413-20181115

LUCULLUS TF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29196213, Kollárova 
4766/19, 586 01 Jihlava, 15. 11. 2018, OV02062390, Korporace 
zrušena na základě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
289/2017, které nabylo právní moci dne 23.5.2018.Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02062390-20181115

METATECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61777111, Velenická 
524/95, Koterov, 326 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062439, 
Společnost METATECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 61777111, sídlo: 
Velenická 95/524, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 17.08.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02062439-20181115

Miridi s.r.o., Likvidace, 28545702, Na sypkém 89/7, 180 00 Pra-
ha 8, 15. 11. 2018, OV02062418, Obchodní společnost Miridi 
s.r.o., IČ: 28545702, se sídlem Na sypkém 89/7, 180 00 Praha 
8 oznamuje, že se ke dni 14.5.2015 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 181/2015-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Miridi s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062418-
20181115

BLIZNĚC-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141060, Kaz-
nějovská 1310/60, 323 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062433, 
Společnost BLIZNĚC-PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26141060, 
sídlo: Kaznějovská 1310/60, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
25.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062433-20181115

CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 26744082, Praha 8, Ulčova 740, PSČ 184 00, 15. 11. 
2018, OV02020026, Obchodní jméno: CORPORATE FINAN-
CE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Ulčova 740, 
PSČ 18400 IČ: 26744082 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90992 Spo-
lečnost CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Lenka Zajíčková, Zlonín 198, 250 64. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02020026-
20181115

BLOGITER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02139448, Praha 
5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 15. 11. 2018, 
OV02062411, “Likvidátor společnosti BLOGITER s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02139448, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 138/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062411-20181115

ISTERM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15544826, Havlíčkovo 
nám. 287/46, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
15. 11. 2018, OV02062383, Krajský soud v Brně rozhodl dne 
11.7.2018, č.j. 18 Cm 15/2018-38 o zrušení společnosti s likvi-
dací a jmenoval likvidátora společnosti. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062383-20181115

VAMYKUSEL s.r.o., Likvidace, 24727725, Praha 9 - Čakovice, 
Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 15. 11. 2018, OV02020004, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VAMYKUSEL s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VAMYKUSEL s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovar-
ská 941/21a, PSČ 19600, IČ: 24727725, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
169289, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor VAMYKUSEL s.r.o. v likvidaci OV02020004-
20181115

ILMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47537931, Svatojánská 767, 
294 01 Bakov nad Jizerou, 15. 11. 2018, OV02062405, ILMA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47537931, se sídlem Svatojánská 767, 294 01 
Bakov nad Jizerou, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 929/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062405-20181115

GOLDSUN, s.r.o., Likvidace, 65416899, Praha 9, Hradečkova 
332, 15. 11. 2018, OV02020006, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – GOLDSUN, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – GOLDSUN, s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Hradečkova 332, IČ: 65416899, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 45217, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor GOLDSUN, s.r.o. v likvidaci OV02020006-
20181115

WINDHOEK Invest s.r.o., Likvidace, 24839043, Brichtova 685/2, 
152 00 Praha 5, 15. 11. 2018, OV02062429, Obchodní spo-
lečnost WINDHOEK Invest s.r.o., IČ: 24839043, sídlem Brich-
tova 685/2, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1759/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WINDHOEK Invest s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062429-20181115

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 11. 2018, OV02062455, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
59880-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 58688 Stanislav Kesl, narozený dne 6. 5. 1932, bytem U Dubu 
1562, 431 11 Jirkov, ve výši 4 955,60 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Petra Bohatcová, narozena dne 31. 5. 1980, bytem Čechova 
3426/24, 430 01 Chomutov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
13. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02062455-20181115

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 11. 2018, OV02062458, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63501-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 62230 Jiří Nováček, narozený dne 21. 11. 1948, bytem Příční 
136/30, 615 00 Brno – Zábrdovice, ve výši 2 262,31 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Jiří Nováček, narozený dne 26. 3. 1976, bytem 
664 03 Podolí 194. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den do-
ručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 

zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
13. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02062458-20181115

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 15. 11. 2018, OV02062459, č. j. 33 K 10/2003, EČS 60455-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 59261 Andrej 
Karpyta, narozený dne 1. 2. 1930, bytem Opavská 4472/76, 
708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 10 721,45 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřite-
le, a to: Věra Lebedová, narozena dne 16. 11. 1960, bytem 
Čkalovova 879/11, 708 00 Ostrava - Poruba. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 13. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02062459-20181115

M.B.ELISA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27065600, Mladá Boleslav, 
Podchlumí 41, PSČ 293 01, 15. 11. 2018, OV02020020, Likvi-
dátorka společnosti M.B.ELISA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27065600, 
se sídlem Mladá Boleslav, Podchlumí 41, PSČ 29301, oznamuje, 
že na základě Usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
64/2015-3 ze dne 18. 5. 2015 byla společnost M.B.ELISA 
s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02020020-20181115

RVAN, s.r.o., Likvidace, 25629794, Praha 10, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, 15. 11. 2018, OV02020003, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – RVAN, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RVAN, 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 10200, 
IČ: 25629794, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56246, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RVAN, 
s.r.o. v likvidaci OV02020003-20181115

DIMRAPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29183961, Nad Lesem 
274/4, Stařečka, 674 01 Třebíč, 15. 11. 2018, OV02062384, 
Usnesením Krajského soudu v Brně čj. 35 Cm 7/2018 ze dne 
24.5.2018, které nabylo právní moci dne 15.6.2018, byla společ-
nost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02062384-20181115

MORAVIT.TER Kunštát, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49455770, 
Kunštát na Moravě, Nová 293, PSČ 679 72, 15. 11. 2018, 
OV02020029, Obchodní společnost MORAVIT.TER Kunštát, 
s.r.o. - v likvidaci, Kunštát na Moravě, Nová 293, PSČ 67972, 
IČ: 49455770 byla Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
25.6.2007 č.j. 18Cm 167/2007, které nabylo právní moci dne 
1.8.2007, zrušena s likvidací, byl ustanoven likvidátor a společ-
nost vstoupila do likvidace k uvedenému datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - František Tenora, Zbrasla-
vec 88, 679 72 Kunštát, E-mail: frantisek.tenora@seznam.cz. 
OV02020029-20181115

Barák,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658794, U Větrolamu 192, 
252 18 Ptice, 15. 11. 2018, OV02062415, Obchodní firma: 
Barák,s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Větrolamu 192, 252 18 Pti-
ce IČ: 25658794 Obchodní společnost Barák,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25658794, se sídlem U Větrolamu 192, 252 18 Ptice, spisová 
značka C 58825 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že valná hromada společnosti dne 08.10.2018 rozhodla, že ruší 
obchodní společnost Barák,s.r.o. s likvidací ke dni 01.11.2018. 
Tímto dnem tato společnost vstupuje do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Ludvík Mühlberger, Katovická 403/20, Praha 



Konkursní noviny 22/2018 | 85

8, PSČ 181 00. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 18.03.2019 na adrese likvidátora 
– Mgr. Ludvík Mühlberger, Dukelských hrdinů 19, 170 00 Pra-
ha 7. Barák,s.r.o. v likvidaci Mgr. Ludvík Mühlberger likvidátor 
OV02062415-20181115

1 1 Nejlepší autopůjčka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27367169, 
Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 15. 11. 2018, 
OV02020027, Obchodní jméno: 1 1 Nejlepší autopůjčka s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 
IČ: 27367169 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. C 108778 Společnost 1 1 Nejlepší 
autopůjčka s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lenka Zajíčková, 
Zlonín 198, 250 64. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02020027-20181115

SOUNION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29286778, Příkop 
868/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 15. 11. 2018, OV02020030, 
Společnost SOUNION GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29286778, 
se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Zahradnická 
223/6, 603 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. 
OV02020030-20181115

Your Future Building s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28614194, č.p. 
6, 586 03 Malý Beranov, 15. 11. 2018, OV02062389, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 12.4.2018 čj. 18 Cm 328/2017 
- 8, které nabylo dne 8.5.2018 právní moci, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor.Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV02062389-20181115

RIOTARY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01443984, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2018, OV02019994, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RIOTARY s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01443984 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 262542 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti RI-
OTARY s.r.o. v likvidaci, IČ: 01443984, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02019994-20181115

AXAL, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60778318, Bezručova 
1156/11, 785 01 Šternberk, 15. 11. 2018, OV02020025, Ob-
chodní jméno: AXAL, spol. s r.o., v likvidaciSídlo: Bezručova 
1156/11, 785 01 Šternberk IČ: 60778318 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
6647 Společnost AXAL, spol. s r.o., v likvidacioznamuje, že vstou-
pila dne 3. srpna 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Petra Fialová, Za zahradami 365/19, 785 01 Šternberk. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02020025-20181115

International Art Studio, v likvidaci, Likvidace, 26626691, Přík-
rá 246, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, 15. 11. 2018, 
OV02020016, Spolek International Art Studio, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 12. 12. 2011 do likvidace. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 12. 12. 2011 byl spolek zrušen s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Mi-
roslav Páral, dat. nar. 9. června 1955, bytem Příkrá 246, Horní 
Brána, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02020016-20181115

WU INVEST s.r.o, Likvidace, 28962061, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 15. 11. 2018, OV02062430, Obchodní spo-
lečnost WU INVEST s.r.o., IČ: 28962061, sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 896/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WU INVEST s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02062430-20181115

MULTIPLAY CS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47053151, Rovná 
1, 261 01 Příbram, 15. 11. 2018, OV02062404, MULTIPLAY 
CS s.r.o. v likvidaci, IČ: 47053151, se sídlem Rovná 1, 261 01 
Příbram, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 1025/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02062404-20181115

Belego s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28335180, Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, 15. 11. 2018, OV02020015, Obchodní korpo-
race Belego s.r.o. se sídlem Chobot 1524/24, 767 01 Kroměříž, 
IČ: 28335180, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně čj.18 Cm 79/2018-19 ze dne 7.9.2018 
s nabytím právní moci dne 20.10.2018 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV02020015-20181115

TRI GOMA, spol. s r.o., Likvidace, 26440431, Za Poříčskou 
branou 22, 186 00 Praha 8, 15. 11. 2018, OV02062427, Ob-
chodní společnost TRI GOMA, spol. s r.o., IČ: 26440431, sídlem 
Za Poříčskou branou 22, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
13.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1757/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRI GOMA, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02062427-20181115

CO.GE.PRAGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470747, Štefániko-
va 218/3, 150 00 Praha 5, 15. 11. 2018, OV02062408, CO.GE.
PRAGA s.r.o. v likvidaci, IČ: 60470747, se sídlem Štefánikova 
218/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1049/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062408-20181115

PHOEBA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25219359, Lužická 1549/16, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02020019, 
Likvidátorka společnosti PHOEBA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219359, 
se sídlem Lužická 1549/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 133/2009-23 ze dne 19. 4. 2011 byla společnost 
PHOEBA s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 133/2009-57 ze dne 14. 3. 2017 
byla likvidátorkou společnosti jmenována AK2H insolvence v.o.s., 
IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02020019-20181115

NB - ASTERA s.r.o., Likvidace, 25747240, Hlavní 60, 250 63 Ve-
leň, 15. 11. 2018, OV02062419, Obchodní společnost NB - 
ASTERA s.r.o., IČ: 25747240, sídlem Hlavní 60, 250 63 Veleň 
oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1069/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost NB - ASTERA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02062419-20181115

BUTEMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222747, Praha 
2-Vinohrady, Americká 362/11, PSČ 120 00, 15. 11. 2018, 
OV02062412, “Likvidátor společnosti BUTEMBO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24222747, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Americká 362/11, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 242/2018-3, ze dne 23.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062412-20181115

ZHONG LING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24720445, Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5, 15. 11. 2018, OV02062409, ZHONG 

LING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24720445, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1019/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02062409-20181115

PK-Product, s.r.o., Likvidace, 60728761, Bystrá 1730/9, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, 15. 11. 2018, OV02020001, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – PK-Product, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PK-
Product, s.r.o. se sídlem Bystrá 1730/9, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 60728761, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82596, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PK-Product, s.r.o. v likvidaci OV02020001-20181115

TANOKA s.r.o., Likvidace, 25060031, Nádražní 29, 250 64 Ho-
vorčovice, 15. 11. 2018, OV02020011, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - TANOKA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TANOKA s.r.o. se sídlem 
Nádražní 29, 250 64 Hovorčovice, IČ: 25060031, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 46158, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TANOKA s.r.o. v likvidaci OV02020011-
20181115

KAMI - Bytové studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49195182, Ro-
osweltova 9, 301 14 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062438, Společ-
nost KAMI - Bytové studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 49195182, sídlo: 
Roosweltova 9, 301 14 Plzeň, oznamuje, že dne 30.05.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02062438-20181115

AMERICAN TRUCK SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25229176, Dopravní 6/1026, 318 00 Plzeň, 15. 11. 2018, 
OV02062432, Společnost AMERICAN TRUCK SERVICE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25229176, sídlo: Dopravní 6/1026, 318 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 22.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02062432-
20181115

RUBY PRAGUE s.r.o., Likvidace, 24187437, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 15. 11. 2018, OV02062423, Obchodní společ-
nost RUBY PRAGUE s.r.o., IČ: 24187437, sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1225/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost RUBY PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062423-20181115

BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o., Likvidace, 26762871, Praha 9, Lis-
topadová 526, PSČ 190 12, 15. 11. 2018, OV02020005, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, Listo-
padová 526, PSČ 19012, IČ: 26762871, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 92045, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 



Konkursní noviny 22/2018 | 86

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV02020005-20181115

PRAŽSKÁ OPORA s.r.o., Likvidace, 26450470, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16, 15. 11. 2018, OV02020008, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. se sídlem Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Holšická 1348, PSČ 19016, IČ: 26450470, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 83086, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. v likvidaci 
OV02020008-20181115

OMEGA Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01451936, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 15. 11. 2018, 
OV02062410, “Likvidátor společnosti OMEGA Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01451936, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 72/2018-3, ze dne 8.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 14.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02062410-20181115

ZACK House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24828670, Pod višňov-
kou 1661/33, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2018, OV02062400, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ZACK House s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod 
višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4, IČ: 24828670, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 178141, ozna-
muje, že byla nařízena dne 24.07.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.07.2018, 
č.j. 84 Cm 993/2018, které nabylo právní moci dne 27.08.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02062400-20181115

STAV s NÁMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48208779, náměstí 
Zachariáše z Hradce 64, Telč-Vnitřní Město, 588 56 Telč, 15. 
11. 2018, OV02062382, Korporace zrušena na základe usnesení 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 25/2018, které nabylo právní 
moci dne 15.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02062382-20181115

Jurmala s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27986187, Poděbradova 
415/12, 301 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062437, Společ-
nost Jurmala s.r.o. v likvidaci, IČ: 27986187, sídlo: Poděbradova 
415/12, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 30.05.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02062437-20181115

Sticky Shoe s.r.o., Likvidace, 28981189, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 15. 11. 2018, OV02062425, Obchodní spo-
lečnost Sticky Shoe s.r.o., IČ: 28981189, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1557/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sticky Shoe s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02062425-20181115

B.T. Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47118342, Dvo-
řákova 1350/8, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 15. 11. 2018, 
OV02020017, Likvidátorka společnosti B.T. Praha, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47118342, se sídlem Dvořákova 1350/8, Rumburk 1, 
408 01 Rumburk, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 5/2013-17 ze dne 29. 10. 
2015 byla společnost B.T. Praha, spol. s r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., 
IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02020017-20181115

COMPACT servis Plzeň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29091721, 
Hálkova 48/1392, 301 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062434, 
Společnost COMPACT servis Plzeň s.r.o. v likvidaci, IČ: 29091721, 
sídlo: Hálkova 48/1392, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
17.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062434-20181115

Inter Contact, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18234739, Ta-
chovská 1405/85, 323 00 Plzeň, 15. 11. 2018, OV02062436, 
Společnost Inter Contact, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18234739, 
sídlo: Tachovská 1405/85, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
25.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02062436-20181115

JANIR obchodní služby, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
43962556, Skrbeň, 15. 11. 2018, OV02062396, JANIR ob-
chodní služby, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Skrbeň č.p. 12, 
PSČ 783 34, IČ: 43962556, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Okresním soudem v Ostravě v podnikovém rejstříku oddíl 
Sro 2010, oznamuje, že dnem 20.11.1993 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Irena Koleňá-
ková, nar. 5.3.1962, bytem Olomouc, Foerstrova č.p. 961/17, 
PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Irena Koleňáková, nar. 5.3.1962, Olomouc, 
Foerstrova č.p. 961/17, PSČ 779 00.“ OV02062396-20181115

Waster plus, s.r.o., Likvidace, 27223175, Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, 15. 11. 2018, OV02020007, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Waster plus, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – 
Waster Plus, s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, 
PSČ 19000, IČ: 27223175, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105658, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Waster 
Plus, s.r.o. v likvidaci OV02020007-20181115

Institut pro hermeneutiku v likvidaci, Likvidace, 22758089, 
Marie Majerové 473/6, Lesná, 638 00 Brno, 15. 11. 2018, 
OV02062399, 1. oznámení vstupu do likvidace Mgr. Magdalena 
Konečná, Ph.D., likvidátor Institutu pro hermeneutiku v likvidaci, 
IČ: 22758089, se sídlem Marie Majerové 473/6, 638 00 Br-
no-Lesná, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl L, vložka 16239, poprvé oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 12.6.2018 byl spo-
lek Institut pro hermeneutiku v likvidaci, IČ: 22758089 zrušen 
s likvidací, a to ke dni 12. 6. 2018. Věřitelé se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora Marie Majerové 
473/6, 638 00 Brno-Lesná. Mgr. Magdalena Konečná, Ph.D., 
likvidátor Institutu pro hermeneutiku v likvidaci OV02062399-
20181115

PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03801802, 
Ovčí hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 15. 11. 2018, 
OV02019997, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí 
hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 03801802 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 237872 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 03801802, 
sídlem Ovčí hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02019997-20181115

Josef Vobořil, Konkurz, Konkurz - ostatní, 16409540, bytem Van-
čurova 826/5, 412 01 Litoměřice, 15. 11. 2018, OV02062452, 
č. j. 43 K 1002/2006-P14-4 (přihláška č. 14) Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl soudní tajemnicí Lenkou Strohbauchovou 
v konkursní věci úpadce: Josef Vobořil, narozený 15. 3. 1953, 
IČ: 16409540, bytem Vančurova 826/5, 412 01 Litoměřice, 
zastoupený advokátem Mgr. Ladislavem Malečkem, sídlem Ne-
rudova 22, 412 01 Litoměřice, správkyně konkursní podstaty: 
Ing. Zdeňka Boháčková, Žandov 79, 403 39 Chlumec, věřite-
le: Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 
33 č.p. 969, 114 07 Praha 1 takto: Soud připouští, aby z kon-
kurzního řízení úpadce vystoupil věřitel Komerční banka, a.s., 
IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 33 č. p. 969, 114 07 Praha 1 
a na jeho místo vstoupil věřitel Capital ABK s.r.o., IČ: 07084111, 
se sídlem Santražiny 575, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doruče-
ní k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem dne 12. listopadu 2018 Lenka 
Strohbauchová v. r. soudní tajemnice OV02062452-20181115

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 11. 
2018, OV02062471, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 28 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 28 věřitele: Jiří Hřib, narozený 
16. 9. 1942, posledně bytem Ukrajinská 544/17, 625 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 28 věřitele 
Jiřího Hřiba, narozeného 16. 9. 1942, posledně bytem Ukrajinská 
544/17, 625 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Marie Hřibová, na-
rozená 28. 11. 1946, bytem Ukrajinská 544/17, Brno - Ing. Mar-
tina Bojdová, narozená 3. 8. 1970, bytem Spodní 671/4, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 6. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02062471-20181115

ROSHEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979478, Praha 3 - Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 14. 11. 2018, OV02057724, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ROSHEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 13000 IČ: 28979478 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157452 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ROSHEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28979478, Praha 3 - Žižkov, Jese-
niova 1151/55, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057724-20181114

Celebrita s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28505671, náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha, 14. 11. 2018, OV02057725, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Celebrita s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hos-
tivař, 102 00 Praha IČ: 28505671 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146506 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Celebrita s.r.o. v likvidaci, IČ: 28505671, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057725-20181114

NOP Uničov, a.s., Likvidace, 27757722, Uničov, Brníčko 1032, 
PSČ 783 91, 14. 11. 2018, OV02057736, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.9.2018, č. j.: 
23 Cm 186/2018-10, byla společnost NOP Uničov, a.s., v likvida-
ci, se sídlem Uničov, Brníčko 1032, PSČ 783 91, IČ: 27757722 



Konkursní noviny 22/2018 | 87

(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením 
byla likvidátorem společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropá-
čová, advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
V souladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zá-
kon o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor 
všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnosti, a to 
ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám JUDr. Ta-
mary Kropáčové, advokátky se sídlem v Olomouci, Šantova 
719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za neplatné. 
OV02057736-20181114

SOLLER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49789678, Prvomájová 
524/112, 322 00 Plzeň - Křimice, 14. 11. 2018, OV02057770, 
Společnost SOLLER s.r.o. v likvidaci, IČ: 49789678, sídlem Pr-
vomájová 524/112, 322 00 Plzeň – Křimice, vstoupila dne 
13.10.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.9.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02057770-20181114

EVOLAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28339762, Zádvoří 348, 
696 35 Dambořice, 14. 11. 2018, OV02057739, Společnost 
EVOLAN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zádvoří 348, 696 35 Dam-
bořice, IČ: 28339762, oznamuje, že dne 2.8.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Antonie Nezvalová 
Souchopová, nar. 10.2.1959, bytem Zádvoří 348, 696 35 Dam-
bořice. Věřitelé, a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02057739-20181114

All 4 Flying s.r.o., Likvidace, 28537858, Plzeňská 429/245, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02057714, Společnost 
All 4 Flying s.r.o., IČ: 28537858 oznamuje, že vstoupila dne 06. 
06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057714-20181114

SS - inženýrské sítě s.r.o., Likvidace, 27854451, Selská 50, 
739 25 Sviadnov, 14. 11. 2018, OV02057759, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 298/2017-19 společnost 
SS - inženýrské sítě s.r.o. se sídlem Selská 50, 739 25 Sviad-
nov, IČ: 27854451 vstoupila ke dni 11.ledna 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057759-20181114

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 11. 
2018, OV02057777, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 122 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 122 věřitele: Jiří Kolich, narozený 
2. 11. 1958, posledně bytem Poděbradská 50, 289 03 Dlouho-
polsko takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 122 
věřitele Jiřího Kolicha, narozeného 2. 11. 1958, posledně bytem 
Poděbradská 50, 289 03 Dlouhopolsko, pokračovat s věřiteli: - 
Ondřej Kolich, narozený 5. 3. 1988, bytem Na Pastrníku 442/5, 
747 05 Opava - Tomáš Kolich, narozený 25. 12. 1989, bytem 
Na Pastrníku 442/5, 747 05 Opava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02057777-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057785, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
72652-9 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 71337 Jenovéfa Mládková, narozena dne 23. 11. 1924, bytem 
Stallichova 512/6, 140 00 Praha 4 - Krč, ve výši 11 532,91 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Mgr. Jitka Mládková, narozena dne 22. 7. 1947, 
bytem na Vápenném 1024/8, 181 00 Praha 4 - Podolí. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-

ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02057785-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057788, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64326-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 62963 Jiřina Peřková, narozena dne 24. 4. 1927, bytem Praž-
ská 2134, 256 01 Benešov, ve výši 5 766,13 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Václav Kubát, narozený dne 24. 4. 1961, bytem Dobříčkov 
23, 257 01 Postupice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02057788-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057794, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
37418-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 37381 
Marie Davidová, narozena dne 5. 10. 1931, bytem Krásnostu-
denecká 1525/30, 405 02 Děčín VI - Letná, ve výši 3 328,83 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původ-
ní věřitelky, a to: František David, narozený dne 13. 10. 1955, 
bytem 405 02 Heřmanov 4. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02057794-20181114

ROLO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27525694, č.p. 50, 544 72 
Bílá Třemešná, 14. 11. 2018, OV02057748, Obchodní společ-
nost ROLO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02057748-20181114

První Jihočeská Nadace v likvidaci, Likvidace, 26089491, Chval-
šinská 231, 381 01 Český Krumlov, 14. 11. 2018, OV02014862, 
Likvidátor společnosti První Jihočeská nadace v likvidaci, 
IČ: 26089491, se sídlem Chvalšinská 231, 381 01 Český Krumlov, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. N vl. 110 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 501/2017-9 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02014862-20181114

INEKOVIR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28092139, nám. F. 
Křižíka 2840, 390 01 Tábor, 14. 11. 2018, OV02014864, Likvidá-
tor společnosti INEKOVIR CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28092139, se 
sídlem nám. F. Křižíka 2840, 390 01 Tábor, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
16717 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 102/2018-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014864-20181114

TOSAMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27193080, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, 14. 11. 2018, OV02014872, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TOSAMUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Klobouč-
nická 1425/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 27193080, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103391, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.07.2018 její likvidace, a to na zá-

kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.07.2018, 
č.j. 84 Cm 900/2018, které nabylo právní moci dne 28.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02014872-20181114

Nadační fond Střední školy hotelnictví a společného stravování, 
Teplice nad Metují, v likvidaci, Likvidace, 28816692, Střmen-
ské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují, 14. 11. 2018, 
OV02014873, Likvidátor Nadačního fondu Střední školy hotel-
nictví a společného stravování, Teplice nad Metují, v likvidaci, 
se sídlem Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují, 
IČ: 28816692, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spisová značka N 229, tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 30.6.2018 rozhodla správní rada 
na jejím zasedání o zrušení nadačního fondu. Výzva pro věřitele 
k přihlášení svých pohledávek: Likvidátor Nadačního fondu Střed-
ní školy hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují, 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Nadačního fondu Střední školy hotelnictví a společného stravo-
vání, Teplice nad Metují, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Nadačním fondem 
Střední školy hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 
Metují, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Polici nad Metují dne 
26.10.2018 Nadační fond Střední školy hotelnictví a společného 
stravování, Teplice nad Metují, v likvidaci Mgr. Jana Hrušková, 
likvidátor OV02014873-20181114

Monolit Č. Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62501607, 
V Oblouku 2197/18, 370 04 České Budějovice, 14. 11. 2018, 
OV02014860, Likvidátor společnosti Monolit Č. Budějovice 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62501607, se sídlem V Oblouku 2197/18, 
370 04 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 4711 ozna-
muje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
515/2017-25 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014860-20181114

ADAMANT - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29011124, Praha 
5 - Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, PSČ 152 00, 14. 11. 2018, 
OV02057726, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ADAMANT - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
- Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, PSČ 15200 IČ: 29011124 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 159753 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti ADAMANT - CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29011124, Praha 5 - Hlubočepy, Voskovcova 1075/43, 
PSČ 15200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057726-20181114

Business work s.r.o., Likvidace, 02208610, K Žižkovu 809/7, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 14. 11. 2018, OV02057720, Společnost 
Business work s.r.o., IČ: 02208610 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057720-20181114

TEKONE PLUS s.r.o., Likvidace, 25859340, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 11. 2018, OV02057713, 
Společnost TEKONE PLUS s.r.o., IČ: 25859340 oznamuje, že 
vstoupila dne 05. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057713-20181114

MISED s.r.o., Likvidace, 24286541, Plzeňská 429/245, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02057721, Společnost MISED 
s.r.o., IČ: 24286541 oznamuje, že vstoupila dne 24. 09. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 22/2018 | 88

přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057721-
20181114

SUN FLOWER MORAVIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 
28516206, Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 - Vinohra-
dy, 14. 11. 2018, OV02057710, SUN FLOWER MORAVIA 
a.s. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 
IČ: 28516206 SUN FLOWER MORAVIA a.s. v likvidaci, Vi-
nohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, IČ: 28516206, ozna-
muje, že vstoupila dnem 31.8.2018 do likvidace. Likvidátor 
společnosti oznamuje tímto všem věřitelům, aby přihlásili 
své pohledávky za likvidovanou firmou na adrese likvidáto-
ra: Ing.Karel Krejčů, V domcích 60/20, 162 00 Praha 6 a to 
ve lhůtě tří kalendářních měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02057710-20181114

Klarny park s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02865769, Staroměstská 
534, 739 61 Třinec, 14. 11. 2018, OV02057766, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 299/2017-6 společnost 
Klarny park s.r.o. se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, 
IČ: 02865769 vstoupila ke dni 12.ledna 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057766-20181114

MYLAND servis s.r.o., Likvidace, 03893022, č.p. 19, 756 57 
Horní Bečva, 14. 11. 2018, OV02057764, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.24Cm 50/2017-12 společnost 
MYLAND servis s.r.o. se sídlem Horní Bečva č.p.19, 756 57, 
IČ: 03893022 vstoupila ke dni 30.listopadu 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057764-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057778, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64302-9 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitel-
ky: č. 62899 Anna Jindrová, narozena dne 22. 5. 1927, bytem 
Okružní 4539, 760 05 Zlín, ve výši 8 774,33 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Marie Nečasová, narozena dne 1. 9. 1947, bytem Obecniny 
X 3626, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02057778-20181114

RETIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26024560, Vrbenská 2044/6, 
370 01 České Budějovice, 14. 11. 2018, OV02014861, Likvidá-
tor společnosti RETIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26024560, se sídlem 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 9705 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 275/2018-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014861-20181114

Tenisový klub Karviná, v likvidaci, Likvidace, 66182506, Karviná, 
P.O. BOX č. 4, 14. 11. 2018, OV02057752, Likvidátor spolku: 
Tenisový klub Karviná „v likvidaci“, IČ: 66182506, se sídlem 
P.O.BOX č. 4, Karviná - Fryšták, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02057752-20181114

Těrlický tenisový klub, v likvidaci, Likvidace, 60337621, Těrlicko, 
14. 11. 2018, OV02057751, Likvidátor spolku: Těrlický tenisový 
klub „v likvidaci“, IČ: 60337621, se sídlem Těrlicko, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02057751-20181114

Freemont holding a.s., Likvidace, 28052170, Olomouc, Palacké-
ho 627/5, PČ 779 00, 14. 11. 2018, OV02057712, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
10.9.2018, č. j.: 23 Cm 199/2018-11, byla společnost Freemont 
holding a.s., v likvidaci, se sídlem Olomouc, Palackého 627/5, 
PSČ 779 00, IČ: 28052170 (dále jen společnost) zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Radima Janouška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02057712-20181114

SNOW WINGS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28065310, č.p.7, 
378 21 Vícemil, 14. 11. 2018, OV02014865, Likvidátor společ-
nosti SNOW WINGS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28065310, se sídlem 
č.p. 7, 378 21 Vícemil, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 15185 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 269/2018-10 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02014865-
20181114

TRNKA Vyškov, v likvidaci, Likvidace, 26654059, Vyškov, Víta 
Nejedlého, 14. 11. 2018, OV02014874, TRNKA Vyškov, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 29. 8. 2018 do likvidace. Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 29. 8. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována 
paní Anna Lasovská, dat. nar. 5. června 1953, bytem Sídliště 
Osvobození 664/41, Dědice, 682 01 Vyškov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02014874-20181114

SIT PAT business s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28657438, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 11. 2018, 
OV02014867, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
199/2017-22 ze dne 26.10.2017 byla společnost SIT PAT busi-
ness s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 199/2017-22 ze dne 26.10.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SIT PAT business s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28657438, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02014867-20181114

JARU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26050391, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 11. 2018, OV02057728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JARU s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26050391 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189512 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti JARU s.r.o. v likvidaci, IČ: 26050391, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02057728-20181114

NOELI s.r.o., Likvidace, 27227511, Mšeno - Sedlec 58, okres 
Mělník, PSČ 277 35, 14. 11. 2018, OV02057744, Likvidátor 
společnosti NOELI s.r.o. se sídlem Sedlec 58, 27735 Mšeno, 
IČ: 27227511, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 105993, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1102/2018-8 
dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02057744-20181114

UNION club podnikatelů, v likvidaci, Likvidace, 66183391, Štram-
berská 378/2, 742 21 Kopřivnice, 14. 11. 2018, OV02057741, 
Spolek UNION club podnikatelů, v likvidaci, IČ: 66183391, 
sídlem Štramberská 378/2, 742 21 Kopřivnice, vstoupil dne 
3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.10.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 

724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02057741-20181114

HB Motorsport Rally Team v likvidaci, Likvidace, 26994330, 
Chutnovka 26, 511 01 Mírová pod Kozákovem, 14. 11. 2018, 
OV02057747, Oznámení o likvidaci: Název: HB Motorsport 
Rally Team v likvidaci Sídlo: Chutnovka 26, 511 01 Mírová pod 
Kozákovem IČ: 26994330 Spolek HB Motorsport Rally Team 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidovaného spolku, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02057747-20181114

Abolendo media s.r.o., Likvidace, 01695932, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 11. 2018, OV02057722, 
Společnost Abolendo media s.r.o., IČ: 01695932 oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057722-20181114

LASKO s.r.o., Likvidace, 26122987, Šplechnerova 881/29, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, 14. 11. 2018, OV02057719, Spo-
lečnost LASKO s.r.o., IČ: 26122987 oznamuje, že vstoupila dne 
03. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057719-20181114

Jawed s.r.o., Likvidace, 24145157, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, 14. 11. 2018, OV02057718, Společnost 
Jawed s.r.o., IČ: 24145157 oznamuje, že vstoupila dne 23. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057718-
20181114

RR Management, s.r.o., Likvidace, 25717782, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 11. 2018, OV02057715, Společnost 
RR Management, s.r.o., IČ: 25717782 oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057715-20181114

RMUT, družstvo, Likvidace, 27741567, Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, 14. 11. 2018, OV02057738, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 52/2018-29, ze dne 13. 9. 2018 byla 
obchodní korporace RMUT, družstvo, se sídlem Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 27741567 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02057738-20181114

Stars reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04829379, U Sluncové 
666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8, 14. 11. 2018, OV02057735, 
Společnost Stars reality s.r.o.,IČ: 04829379, se sídlem: U Slun-
cové 666/12a, 180 00 Praha, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 254366 
oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr.Jitka Vítková, nar. 29.6.1969, Strádova 
940/4, 370 07 České Budějovice 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora Strádova 940/4, 370 07 České 
Budějovice 7. K přihláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. 
OV02057735-20181114



Konkursní noviny 22/2018 | 89

N.N. Brno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48909157, Pekařská 
246/80, 602 00 Brno, 14. 11. 2018, OV02057746, N.N. Brno, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48909157, se sídlem Pekařská 246/80, 60200 
Brno oznamuje, že dne 09.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02057746-20181114

Top-Notch Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04711165, 
U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, 14. 11. 2018, 
OV02057737, Likvidátor společnosti Top-Notch Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04711165, se sídlem U Kamýku 284/11, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 252292 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace. Jediný společník Společnosti 
Mgr. Martin Žižka, nar. 15.03.1970, bytem U Kamýku 284/11, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 1.11.2018. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin 
Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 
4 - Kamýk tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora. OV02057737-20181114

AC Drzito s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02104237, Vinařického 
940/20, 702 00 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057761, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 236/2017-7 společnost 
AC Drzito s.r.o se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Ostrava 
IČ: 02104237 vstoupila ke dni 02.prosince 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057761-20181114

Ostrůvek, o.p.s., Likvidace, 25889516, Lípová 718/15, 736 01 
Havířov - Město, 14. 11. 2018, OV02057753, Likvidátor obecně 
prospěšné společnosti: Ostrůvek, o.p.s., IČ: 25889516, se sídlem 
Lípová 718/5, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02057753-20181114

Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26464730, Na 
Zámecké 11, 140 00 Praha 4, doručovací adresa: U Klimentky 
3083/3, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02057749, Likvi-
dátor společnosti Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 140 00, IČ: 26464730 
oznamuje, že společnost byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 18.10.2018 zrušena s likvidací a vstoupila dne 18.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Růžička, 
doručovací adresa: Stavební a realitní spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 140 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této vý-
zvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnosti. 
OV02057749-20181114

MAPE ENGINEERING, s.r.o., Likvidace, 47902795, náměstí J. A. 
Komenského 4, 739 44 Brušperk, 14. 11. 2018, OV02057754, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 137/2017-
34 společnost MAPE ENGINEERING, s.r.o. se sídlem náměstí 
J.A.Komenského 4, 739 44 Brušperk, IČ: 47902795 vstoupila 
ke dni 11.ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057754-20181114

PRIMO SOLEADO s.r.o., Likvidace, 28603991, Výstavní 1928/9, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057769, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm249/2016-8 
společnost PRIMO SOLEADO s.r.o. se sídlem Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, IČ: 28603991 vstoupila ke dni 21.prosince 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02057769-20181114

Proklient služby s.r.o., Likvidace, 28584325, Ostrava - Morav-
ská Ostrava, Veleslavínova 726/9, PSČ 702 00, 14. 11. 2018, 
OV02057757, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 
282/2017-12 společnost Proklient služby s.r.o. se sídlem Velesla-
vínova 726/9, 702 00 Ostrava, IČ: 28584325 vstoupila ke dni 

21.prosince 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057757-20181114

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 11. 
2018, OV02057786, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 76 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 76 věřitele: Pavel Hlaváček, naro-
zený 17. 7. 1940, posledně bytem Křižná 167/4, 767 01 Kromě-
říž takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 76 věřitele 
Pavla Hlaváčka, narozeného 17. 7. 1940, posledně bytem Křižná 
167/4, 767 01 Kroměříž, pokračovat s věřiteli: - Mgr. Jarmila 
Hlaváčková, narozená 3. 4. 1940, bytem Křižná 167/4, Kromě-
říž - Mgr. Pavla Valentová, narozená 10. 3. 1972, bytem Křiž-
ná 167/4, Kroměříž - MUDr. Olga Dolinová, narozená 13. 1. 
1968, bytem Chopinova 302/11, Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 6. listopadu 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02057786-20181114

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 11. 
2018, OV02057787, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 169 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 169 věřitele: Leopold Padělek, na-
rozený 1. 7. 1933, posledně bytem Díly 800/5, 621 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 169 věřitele 
Leopolda Padělka, narozeného 1. 7. 1933, posledně bytem Díly 
800/5, 621 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Zdeňka Padělková, 
narozená 20. 6. 1940, bytem Díly 800/5, Brno - Ing. Petr Padě-
lek, narozený 11. 7. 1961, bytem Chudčice 41 - Luboš Padělek, 
narozený 6. 1. 1964, bytem Kamínky 300/12, Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 6. listopadu 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02057787-
20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057798, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63276-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 62130 
Eva Říhovská, narozena dne 12. 11. 1929, bytem Odborářská 
675/68, 700 30 Ostrava - Jih, ve výši 1 521,73 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Eva Oslizloková, narozena dne 8. 8. 1952, bytem Na Robinsonce 
1643/5, 708 00 Ostrava - Poruba. Poučení: Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Os-
travě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02057798-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 14. 11. 2018, OV02057799, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
65524-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 64308 Marie Pyšová, narozena dne 24. 3. 1933, Slavíkova 
1390/4, 708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 35 140,72 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Dalibor Pyš, narozený dne 21. 3. 1961, bytem 
30. dubna 2019/16, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. Po-
učení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02057799-
20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 11. 2018, OV02062451, č. j. 33 K 10/2003, EČS 70476-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 69305 Jana 
Jurygáčková, narozena dne 19. 5. 1930, bytem třída Tomáše Baťi 
3910, 760 01 Zlín, ve výši 3 431,39 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Libor 
Jurygáček, narozený dne 10. 8. 1953, bytem SNP 4745, 760 05 
Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti 
dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02062451-
20181114

ABC servis, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 00533777, 28. 
října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 14. 11. 2018, 
OV02057756, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 
30/2017-8 společnost ABC servis, spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem 28.října 68/165, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČ: 00533777, vstoupila ke dni 22.prosince 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057756-20181114

1. Korfbalový klub Havířov, v likvidaci, Likvidace, 45239088, 
Opletalova 602/5, 736 01 Havířov - Šumbark, 14. 11. 2018, 
OV02057750, Likvidátor spolku: 1. Korfbalový klub Havířov “v li-
kvidaci“, IČ: 45239088, se sídlem Opletalova 602/5, 736 01 Ha-
vířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.3.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02057750-20181114

Obvodní bytový podnik v Praze 4, státní podnik v likvidaci, Li-
kvidace, 00063541, Hvězdova 1594/19, 140 00 Praha 4, 14. 11. 
2018, OV02014858, Společnost Obvodní bytový podnik v Praze 
4, státní podnik v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Plátení-
ková, Truhlářská1108/3, 11000 Praha 1 - Nové Město. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02014858-20181114

GASTRO INVEST BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29113741, Skrétova 8, 301 00 Plzeň, 14. 11. 2018, OV02014863, 
Likvidátor společnosti GASTRO INVEST BOHEMIA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29113741, se sídlem Skrétova 8, 301 00 Plzeň, zapsa-
né ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 
25753 oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 41 Cm 11/2014-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02014863-
20181114

ROVYRI, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25709046, 5. máje 671/30, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02057723, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: RO-
VYRI, v.o.s. v likvidaci Sídlo: 5. máje 671/30, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 IČ: 25709046 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 29879 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROVYRI, 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25709046, sídlem 5. máje 671/30, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057723-20181114

JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25792270, 
Na břevnovské pláni 1360/63, 169 00 Praha 6, 14. 11. 2018, 
OV02057729, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na břevnovské pláni 1360/63, 169 00 Praha 6 IČ: 25792270 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 70692 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 



Konkursní noviny 22/2018 | 90

touto likvidací společnosti JUSTAS GROUP 99, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25792270, Na břevnovské pláni 1360/63, Břevnov, 169 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02057729-20181114

EurAm s.r.o., Likvidace, 26236729, Petra Bezruče 905/2, 664 91 
Ivančice, 14. 11. 2018, OV02057733, Společnost s obchodní 
firmou EurAm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Bezruče 905/2, 
Ivančice, IČ: 26236729, která je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39405, zveřej-
ňuje v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznámení o vstupu do likvidace ke dni 11.10.2012. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění 
přihlásili své pohledávky. OV02057733-20181114

Investování s.r.o., Likvidace, 04672895, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, 14. 11. 2018, OV02057732, Společnost Inves-
tování s.r.o., IČ: 04672895 oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02057732-
20181114

VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“, Likvidace, 27804976, Olo-
mouc - Povel, Lužická 391/10, PSČ 779 00, 14. 11. 2018, 
OV02057742, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidá-
tor společnosti VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem 
Olomouc - Povel, Lužická 391/10, PSČ 77900, IČ: 27804976, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě pod spisovou značkou C 52294, tímto zveřejňuje, 
že ke dni 24.10.2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl povolán pan Pavel Jančík, dat. nar. 
3.3.1987, bytem Jižní 2254/1, Ostrava, Zábřeh, PSČ 700 30. 
Likvidátor společnosti VENTURA Group s.r.o. „v likvidaci“ tímto 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti VENTURA 
Group s.r.o. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností VENTU-
RA Group s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), na adrese : 
Pavel Jančík, bytem Jižní 2254/1, Ostrava, Zábřeh, PSČ 700 30. 
V Ostravě dne 8.11.2018 Pavel Jančík, likvidátor OV02057742-
20181114

PODKOVA GROUP, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 29200466, 
č.p. 97, 751 15 Líšná, 14. 11. 2018, OV02057740, „Likvidátor 
obchodní společnosti PODKOVA GROUP, spol. s r.o., v likvidaci, 
se sídlem č.p. 97, 751 15 Líšná, IČ: 29200466, oznamuje, že 
obchodní společnost dne 1.11.2018 vstoupila do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kontaktní adrese 
likvidátora: Ing. Jiří Vavřina, Komenského 378, 671 68 Šanov“. 
OV02057740-20181114

Moravskoslezské sdružení učitelů angličtiny, o.s., Likvidace, 
41034155, Dr.Šmerala 25 / Matiční gymnázium /, 702 00 Os-
trava, 14. 11. 2018, OV02057765, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j.15Cm 85/2017-13 společnost Moravskoslezské 
sdružení učitelů angličtiny, o.s. se sídlem Dr.Šmerala 25/ Matiční 
gymnázium / 702 00 Ostrava, IČ: 41034155 vstoupila ke dni 
30.listopadu 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02057765-20181114

NAFICO-SERVIS s.r.o., Likvidace, 27811093, Jaromíra Matuška 
7/34, 700 30 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057763, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 234/2017-26 společnost 
NAFICO-SERVIS s.r.o. se sídlem Jaromíra Matuška 7/34, 700 30 
Ostrava, IČ: 27811093 vstoupila ke dni 21.12.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057763-20181114

Spring A.MTPMJ s.r.o., Likvidace, 01992155, Lubno 50, 739 11 
Frýdlant nad Ostravicí, 14. 11. 2018, OV02057767, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 19/2017-11 společnost 
Spring A.MTPMJ s.r.o. se sídlem Lubno 50, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, IČ: 01992155 vstoupila ke dni 21.prosince 2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057767-20181114

Zyzz Brah FMCG s.r.o., Likvidace, 03640256, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057760, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 193/2017-8 společnost 
Zyzz Brah FMCG s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Os-
trava IČ: 03640256 vstoupila ke dni 08.prosince 2017 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057760-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 11. 2018, OV02057774, č. j. 33 K 10/2003, EČS 60333-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené věřitelky: č. 59196 Marcela Pekárková, 
narozena dne 3. 2. 1949, bytem Štěpánská 1514, 755 01 Vsetín, 
ve výši 3 737,36 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním 
nástupcem původní věřitelky, a to: Libor Hruška, narozený dne 
16. 2. 1971, bytem Štěpánská 1514, 755 01 Vsetín. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02057774-20181114

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 11. 
2018, OV02057779, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 8 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 8 věřitele: František Zapletal, naro-
zený 29. 6. 1930, posledně bytem Svatoplukova 2607/7, 796 01 
Prostějov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 8 
věřitele Františka Zapletala, narozeného 29. 6. 1930, posledně 
bytem Svatoplukova 2607/7, 796 01 Prostějov, pokračovat s vě-
řitelem Boženou Zapletalovou, narozenou 22. 11. 1936, bytem 
J. Švermy 5, Prostějov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 6. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02057779-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057780, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
60378-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 59298 
Ludmila Ptáčníková, narozena dne 20. 9. 1930, bytem Nad Pri-
maskou 822/3, 100 00 Praha 10 - Strašnice, ve výši 15 188,13 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Richard Ptáčník, narozený dne 22. 1. 1955, 
bytem K Botiči 1456/11, 101 00 Praha 10 - Vršovice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02057780-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 11. 2018, OV02062374, č. j. 33 K 10/2003, EČS 68325-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 66938 Jana 
Wittonová, narozena dne 8. 7. 1929, bytem Pod Horkou 85, 
403 39 Chlumec, ve výši 6 018,53 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: Lea Chouro-
vá, narozena dne 16. 2. 1965, bytem Dukelských hrdinů 543/25, 
400 01 Ústí nad Labem - Bukov. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02062374-20181114

OMABIZ s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 29317088, Blanenská 
1859/14, 664 34 Kuřim, 14. 11. 2018, OV02014870, Společ-

nost OMABIZ s.r.o.-v likvidaci oznamuje, že dne 1. září 2018 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti konané dne 31. srpna 2018. Likvidátorem byl jme-
nován Pavel Burant, nar. 19. 10. 1973, trvale bytem Vohančice 
č.p. 72, 666 01 Vohančice, s adresou pro doručování: Pavel Bu-
rant LIKOV s.r.o. Blanenská 1859/14, 664 34 Kuřim Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
své pohledávky vůči společnosti, popř. jiná práva, přihlásili do tří 
měsíců od druhého zveřejnění. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na výše uvedenou korespondenční adresu likvidátora. 
OV02014870-20181114

VITLIVE CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01733656, Hasičská 
551/52, 700 30 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02014866, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 5/2017-10 ze dne 
14.9.2017 byla společnost VITLIVE CZECH s.r.o., zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 5/2017-
10 ze dne 14.9.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti VITLIVE CZECH s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01733656, 
se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava - Hrabvůvka, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02014866-20181114

AIWBUCHS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27263029, U Filipových 
rybníků 5733, 430 03 Chomutov, 14. 11. 2018, OV02014875, 
Likvidátor společnosti AIWBUCHS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27263029 
tímto podle ust. § 198 zák.č.89/2012 Sb. Občanský zákoník 
vyzývá věřitele, aby přihlásili svoje pohledávky, které mají za spo-
lečností AIWBUCHS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
ve smyslu ust. § 198, odst.2 zák. č. 89/2012 Sb. OV02014875-
20181114

ABBAS CASINO, s.r.o., Likvidace, 29287961, Podruhova 2689/3, 
Líšeň, 628 00 Brno, 14. 11. 2018, OV02014869, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 78/2018 – 17, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace ABBAS CASINO, s.r.o., Podruhova 2689/3, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 29287961 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02014869-20181114

XAMAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254364, Lounských 848/1, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 14. 11. 2018, OV02014871, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: XAMAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Lounských 848/1, 
140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 27254364, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 107944, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.07.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.07.2018, č.j. 84 Cm 
977/2018, které nabylo právní moci dne 14.08.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02014871-20181114

TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27844374, č. p. 273, 
735 71 Dětmarovice, 14. 11. 2018, OV02014855, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Lubomír Kafka, nar. 30. ledna 1956, 
bytem č. p. 273, 735 71 Dětmarovice, likvidátor společnosti 
TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci, sídlo: č.p. 273, 735 71 Dětmaro-
vice, IČ: 27844374, tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. oznamuje, že usnesením ze dne 9. 1. 2017, č. j. 
24Cm 51//2016-11, které nabylo právní moci dne 1. 3. 2017, 
rozhodnul Krajský soud v Ostravě, že se společnost TRUMIN 
CZ s.r.o. zrušuje s likvidací a nařídil likvidaci této společnosti. 
Likvidátor společnosti TRUMIN CZ s.r.o., v likvidacitímto podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. současně vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci, a to na adrese likvidátora ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV02014855-20181114

HALUZA.VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25762281, Pra-
ha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 14. 11. 2018, OV02057731, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HALUZA.VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 14100 IČ: 25762281 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67941 ozna-



Konkursní noviny 22/2018 | 91

muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HALUZA.
VTK.STAV. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25762281, Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 14100, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02057731-20181114

RENT PLANET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03397386, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02057727, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RENT PLANET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 03397386 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231044 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RENT PLANET s.r.o. v likvidaci, IČ: 03397386, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02057727-20181114

CENTRUM ZDRAVÍ s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47680881, ná-
městí Slezského odboje 1540/3, 746 01 Opava, 14. 11. 2018, 
OV02057734, Likvidátor společnosti CENTRUM ZDRAVÍ s. r. 
o. „v likvidaci“, IČ: 47680881, se sídlem nám. Slezského odboje 
1540/3, 746 01 Opava - Předměstí, oznamuje, že společnost 
byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě, č. j. 41 Cm 34/2009 – 19 ze dne 25. 6. 2009, 
které nabylo právní moci dne 28. 11. 2009. Usnesení o nařízení 
likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbír-
ka listin jmenované společnosti, a to na základě zásady veřejné 
publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další 
dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„JUDr. Ivan Zimola, Mládežnická 405, 747 57 Slavkov“ nebo 
do datové schránky společnosti CENTRUM ZDRAVÍ s. r. o. „v li-
kvidaci“. OV02057734-20181114

MIDAZ spol. s r.o., Likvidace, 49702491, Žalovská 380/24, 
181 00 Praha 8 - Čimice, 14. 11. 2018, OV02057743, Likvidá-
tor společnosti MIDAZ spol. s r.o. se sídlem Žalovská 380/24, 
18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 49702491, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 105993, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm416/2018-5 dne 16.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02057743-20181114

WECO s.r.o., Likvidace, 46974750, Vratislávka 1, PSČ 594 51, 
14. 11. 2018, OV02057711, Obchodní společnost WECO s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 46974750, se sídlem Vratislávka 1, PSČ 594 51, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 7579 oznamuje, že dne 29.6.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02057711-20181114

Metal Export CZ s.r.o., Likvidace, 24233773, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2018, OV02057716, 
Společnost Metal Export CZ s.r.o., IČ: 24233773 oznamuje, že 
vstoupila dne 03. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV02057716-20181114

Kegil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836711, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 11. 2018, OV02057730, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Kegil 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 24836711 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178908 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Kegil s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24836711, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-

ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02057730-20181114

ZED - HOLDER s.r.o., Likvidace, 02357143, Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 11. 2018, OV02057717, Společnost 
ZED - HOLDER s.r.o., IČ: 02357143 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02057717-20181114

Sdružení rodičů při ZŠ Ukrajinská Ostrava-Poruba, Likvidace, 
01886312, Ukrajinská 1533, 709 00 Ostrava - Poruba, 14. 11. 
2018, OV02057762, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.28Cm 264/2017-22 společnost Sdružení rodičů při ZŠ Ukra-
jinská Ostrava-Poruba se sídlem Ukrajinská 1533, 709 00 Ostra-
va-Poruba IČ: 01886312 vstoupila ke dni 2.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057762-20181114

Teemo Group s.r.o., Likvidace, 02214121, Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 14. 11. 2018, OV02057755, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 50/2017-8 společnost 
Teemo Group s.r.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
IČ: 02214121 vstoupila ke dni 22.prosince 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02057755-20181114

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 11. 2018, OV02062375, č. j. 33 K 10/2003, EČS 67516-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 66195 Jitka 
Mikulášková, narozena dne 30. 7. 1961, bytem Závist 628/82, 
624 00 Brno - Komín, ve výši 50 881,87 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
Ing. František Mikulášek, narozený dne 2. 2. 1956, bytem Závist 
628/82, 624 00 Brno - Komín. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 12. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02062375-20181114

Občanské sdružení Breakers, v likvidaci, Likvidace, 26540274, 
Středová 1522, 735 32 Rychvald, 14. 11. 2018, OV02014878, 
Občanské sdružení Breakers, v likvidacioznamuje, že vstoupilo 
dne 18. 9. 2018 do likvidace. Rozhodnutím valné hromady ze 
dne 18. 9. 2018 byl spolek zrušen s likvidací a byl jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována paní Zlatica Samková, dat. 
nar. 30. června 1955, bytem Středová 1522, 735 32 Rychvald. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02014878-20181114

Společnost buddhismu Diamantové cesty - linie Karma Kagjü, 
centrum Brno, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27721868, Trtílkova 
915/18, Lesná, 612 00 Brno, 14. 11. 2018, OV02014856, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Název: Společnost buddhismu Diamantové 
cesty - linie Karma Kagjü, centrum Brno, o.p.s. v likvidaci Sídlo: 
Trtílkova 915/18, Lesná, 612 00 Brno IČ: 27721868 Společnost 
buddhismu Diamantové cesty - linie Karma Kagjü, centrum Brno, 
o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír Král, dat. nar. 23. října 
1978, Rolencova 380/1a, Holásky, 620 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
Společnosti buddhismu Diamantové cesty - linie Karma Kagjü, 
centrum Brno, o.p.s. v likvidaci, tedy na adrese Trtílkova 915/18, 
Lesná, 612 00 Brno. David Zahumenský, advokát v zastoupení 
likvidátora Lubomíra Krále OV02014856-20181114

TRADENAX CEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108844, náměstí 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2018, OV02014859, 
Společnost TRADENAX CEE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 11000 Praha 1 
- Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02014859-20181114

ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27709370, Mladá 
Boleslav III, třída T. G. Masaryka 1078, PSČ 293 01, 14. 11. 
2018, OV02014868, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27709370, 
se sídlem Mladá Boleslav III, třída T. G. Masaryka 1078, 
PSČ 293 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 6. 2018, č. j. 83Cm 
982/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27709370, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02014868-20181114

Objekty Svazarmu - zájmové sdružení nájemníků bývalých objek-
tů OV,KV Svazarmu, v likvidaci,, Likvidace, 02774160, Mikulecké-
ho 1310/6, Braník, 147 00 Praha 4, 14. 11. 2018, OV02014857, 
Společnost Objekty Svazarmu - zájmové sdružení nájemníků 
bývalých objektů OV,KV Svazarmu, v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská1108/3, 11000 Praha 
1 - Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02014857-20181114

BUILDING ACTIVITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899110, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, 13. 11. 2018, 
OV02053722, Likvidátor společnosti BUILDING ACTIVITY s.r.o. 
v likvidaci, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 18600, 
IČ: 27899110, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 125112 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02053722-20181113

PERDIDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28381076, č.p. 7, 378 21 
Vícemil, 13. 11. 2018, OV02053719, PERDIDO s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vícemil 7, PSČ: 378 21 IČ: 28381076 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost PERDIDO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28381076, se sídlem Vícemil 7, PSČ: 378 21, 
oznamuje, že ke dni 8. 8. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02053719-20181113

Asociace systémové AV integrace, v likvidaci, Likvidace, 
68383134, Technická 1902/2, Dejvice, 160 00 Praha, 13. 11. 
2018, OV02053800, Asociace systémové AV integrace, zájmové 
sdružení právnických osob, v likvidaci, Technická 1902/2, Praha 
Zájmové sdružení právnických osob Asociace systémové AV in-
tegrace, v likvidaci, Technická 1902/2, Praha, IČ: 68383134 byla 
rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací ke dni 1. 10. 
2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Mgr. Rudolf Pastorák, Husitská 
63, 130 00 Praha 3, pastorak@masekadvokati.cz OV02053800-
20181113

F.M.H., spol. s r.o., Likvidace, 26295725, Nerudova 1819/2, 
695 01 Hodonín, 13. 11. 2018, OV02053766, Shora uvedená 
obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 262/2015-79 ze dne 23. 4. 
2018 nabylo právní moci dne 30. 5. 2018, byla zrušena s likvidací 
a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidátor Mgr. Zu-
zana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a práv-
ní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejně-
ní této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, 
Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fndwfq 
OV02053766-20181113

GLORS s.r.o., Likvidace, 26135264, Plzeňská 121/628, 150 00 
Praha 5, 13. 11. 2018, OV02053791, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1195/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 byla ob-
chodní korporace GLORS s.r.o., IČ: 26135264, sídlem Plzeňská 
121/628, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 92

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053791-20181113

CU a.s., Likvidace, 25400771, Jeronýmova 1993, Roudnice nad 
Labem, PSČ 413 01, 13. 11. 2018, OV02053795, Oznámení 
o vstupu společnosti CU a.s. do likvidace. Ing. Slavomila Krčilo-
vá – likvidátor společnosti CU a.s. v likvidaci, IČ: 25400771, se 
sídlem: Jeronýmova 1993, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, 
oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společ-
nosti při výkonu působnosti valné hromady uvedené společnosti 
byla společnost zrušena s likvidací a ke dni 01. 11. 2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti CU a.s. v likvidaci 
v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
Ing. Slavomila Krčilová Jungmannova 316 271 01 Nové Strašecí 
OV02053795-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 11. 2018, OV02057758, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
56261-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené věřitelky: č. 55197 
Amália Svobodová, narozena dne 28. 7. 1927, bytem Borecká 
1057, 363 01 Ostrov, ve výši 10 411,17 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: Vla-
dimíra Rolencová, narozena dne 13. 8. 1953, bytem Varšavská 
1221/8, 360 01 Karlovy Vary. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
9. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02057758-20181113

OKTOPUS spol. s r.o., Likvidace, 25032585, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 13. 11. 2018, OV02010405, Spo-
lečnost OKTOPUS spol. s r.o., IČ: 25032585 oznamuje, že vstou-
pila dne 06. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010405-20181113

KH united s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655198, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053780, 
Likvidátor společnosti KH united s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hu-
sinecká 903/10, Žižkov, 13000 Praha 3, IČ: 24655198, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163738 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1319/2018-4, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053780-20181113

GOODINVEST s.r.o., Likvidace, 26417308, Na Statku 144, Vo-
lanov, 541 01 Trutnov, 13. 11. 2018, OV02010412, Likvidátor 
společnosti GOODINVEST s.r.o., IČ: 26417308, Na Statku 144, 
Volanov, 541 01 Trutnov, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 90/2018 ze dne 
15.10.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02010412-20181113

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 
11. 2018, OV02053821, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
183 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Niko-
lou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 183 věřitele: Stanislav Špa-
ček, narozený 15. 3. 1936, posledně bytem Fryčajova 396/67, 
614 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 183 věřitele Stanislava Špačka, narozeného 15. 3. 1936, 

posledně bytem Fryčajova 396/67, 614 00 Brno, pokračovat 
s věřiteli: - Ing. Eva Dobšíková, narozená 11. 2. 1932, bytem 
Tábor 2360/34, Brno - Ivan Špaček, narozený 8. 7. 1934, by-
tem Rysova 484/61, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02053821-20181113

Puls Produktion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62742841, Dukelská 
5328, 430 01 Chomutov, 13. 11. 2018, OV02053770, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Puls Produktion s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 62742841, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem v oddílu C, číslo vložky 8906 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
zveřejňuje, že dne 28.3.2018 rozhodnutím jediného společníka 
PULS GmbH, 81925 Mnichov, Arabellstr.15, Spolková republika 
Německo při výkonu působnosti valné hromady bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Puls Produktion s.r.o. likvidací, a to 
ke dni 01.7.2018 a zvolila likvidátora. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jaroslav Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, Sadová 
5401. Likvidátor Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidá-
tora : 430 03 Chomutov, Sadová 5401, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku. V Chomutově dne 7.11.2018 
Ing. Jaroslav Mikeš – likvidátor. OV02053770-20181113

KOLOBKOVCY s.r.o., Likvidace, 25760513, Nuselská 143/31, 
140 00 Praha 4, 13. 11. 2018, OV02010398, Likvidátor společ-
nosti KOLOBKOVCY s.r.o. se sídlem Nuselská 143/31, 14000 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 398/2018-5 dne 09.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02010398-20181113

DARIUM.CZ s.r.o., Likvidace, 02762439, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 13. 11. 2018, OV02010411, Společnost 
DARIUM.CZ s.r.o., IČ: 02762439 oznamuje, že vstoupila dne 
24. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010411-20181113

LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25841670, č.p. 5, 756 43 Kelč, 13. 11. 2018, OV02053757, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE UST. § 198 ZÁKONA 
č. 89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE Likvidátor spo-
lečnosti LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 5, 756 43 Kelč, IČ: 25841670, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 21121, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNAMU-
JE, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 5, 756 43 Kelč, IČ: 25841670, ze dne 
4. 10. 2018 došlo ke zrušení společnosti a vstupu do likvidace 
ke dni 31.10.2018. 2. OZNAMUJE, že do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován pan Ing. Karel David, nar. 20. 2. 1968, bytem 
č.p. 577, 756 43 Kelč. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora pana Ing. Karla Davida, 
č.p. 577, 756 43 Kelč. Ing. Karel David, likvidátor OV02053757-
20181113

Allard spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822985, Čechova 
395/23, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 13. 11. 2018, OV02053748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2258/2017-8 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost Allard spol. s r.o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, 
Čechova 395/23, PSČ 278 01, IČ: 49822985, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053748-20181113

BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49617141, Praha 8, Sokolovská 44, 13. 11. 2018, OV02053772, 
1. oznámení vstupu do likvidace Stanislav Stejskal, likvidá-
tor společnosti BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49617141, se sídlem Praha 8, Sokolovská 44, zapsané v OR 
vedeným MS v Praze, C 21388, poprvé oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 438/2018-14 ze 
dne 18.7.2018 byla společnost BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r-
.o. zrušena s likvidací, a to ke dni 28.8.2018 (právní moc usne-
sení soudu), a nařízena likvidace této společnosti. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora 
(Stanislav Stejskal, Bazovského 118, 163 00 Praha). Stanislav 
Stejskal, v.r., likvidátor BOOMERANG TRAVEL, spol.s.r.o. v likvi-
daci OV02053772-20181113

ORION International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26465051, Pa-
lackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2018, 
OV02053754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
728/2017-6 ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dne 
19.7.2018, ve spojení s Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 728/2017-9 ze dne 19.10.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 19.7.2018, byla společnost ORION International 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Palackého 715/15, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053754-20181113

OMIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25335669, Praha 5, Radlická 
2, PSČ 150 00, 13. 11. 2018, OV02053741, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1124/2018-8 ze dne 22.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.9.2018, byla společnost 
OMIKA s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 15000, 
IČ: 25335669, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053741-20181113

Paintball club LANCELOT, Likvidace, 01531051, Karviná, Těreš-
kovová 2040, 13. 11. 2018, OV02053794, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 28 Cm 190/2018-15, ze dne 8. 10. 2018 byl 
spolek Paintball club LANCELOT, IČ: 01531051, sídlem Karviná, 
Těreškovová 2040 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované právnické osoby, a to na adresu li-
kvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02053794-20181113

AGRO BOOM s.r.o., Likvidace, 29415616, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2018, OV02010406, Společ-
nost AGRO BOOM s.r.o., IČ: 29415616 oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010406-20181113

B.A.T.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979705, Praha 5, Plzeňská 
212, 13. 11. 2018, OV02053740, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1059/2018-7 ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, byla společnost, B.A.T.spol. s r.o., se 
sídlem Praha 5, Plzeňská 212, PSČ 15000, IČ: 63979705, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02053740-20181113

PATRIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086626, Sudoměřská 
1636/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053737, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 372/2018-11 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost PATRIA s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Sudoměřská 
1636/35, PSČ 130 00, IČ: 25086626, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 22/2018 | 93

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053737-20181113

DOESK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48950173, Veleň 1, 
PSČ 250 63, 13. 11. 2018, OV02053778, Likvidátor společ-
nosti DOESK s.r.o. v likvidaci, IČ: 48950173, sídlem Veleň 1, 
PSČ 250 63, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 29108 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 25. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.8. 
2018, č.j., 83 Cm 1012/2018- 6 kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02053778-
20181113

GALEGOR s.r.o., Likvidace, 25746821, Svornosti 574/5, 150 00 
Praha 5-Smíchov, 13. 11. 2018, OV02010395, Likvidátor spo-
lečnosti GALEGOR s.r.o. se sídlem Svornosti 574/5, 15000 
Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1127/2018-6 dne 
20.08.2018, které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010395-20181113

ELSTAV-C s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410718, Řehořova 
1070/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053727, 
Likvidátor společnosti ELSTAV-C s.r.o. v likvidaci, Řehořova 
1070/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 65410718, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 44444 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053727-20181113

ITERA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27602338, Praha 
1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 13. 
11. 2018, OV02053725, Likvidátor společnosti ITERA COM-
PANY s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Politických věz-
ňů 915/14, PSČ 11000, IČ: 27602338, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
118177 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053725-20181113

Rozmnožovací chov masný, s.r.o., Likvidace, 46982914, Vrchlic-
kého 307/47, 697 01 Kyjov, 13. 11. 2018, OV02053765, Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 316/2017-21 ze dne 
23. 1. 2018 nabylo právní moci dne 3. 3. 2018, byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq OV02053765-20181113

GERUSIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27389545, Praha 4, Kla-
pálkova 2243/11, PSČ 149 00, 13. 11. 2018, OV02053742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 300/2018-6 ze 
dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 1.9.2018, byla spo-
lečnost GERUSIE s.r.o., se sídlem Praha 4, Klapálkova 2243/11, 
PSČ 14900, IČ: 27389545, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053742-20181113

Trolope, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28926731, Praha 10 
- Malešice, Tuchorazská 427/11, PSČ 108 00, 13. 11. 2018, 
OV02053732, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 

1101/2017-7 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 
15.8.2018, byla společnost Trolope, s.r.o., se sídlem Praha 10 
- Malešice, Tuchorazská 427/11, PSČ 10800, IČ: 28926731, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053732-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 11. 2018, OV02053841, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
40649-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 40846 
Magdalena Weinertová, narozena dne 9. 1. 1954, bytem Na Ve-
selí 871/10, 140 00 Praha 4 - Nusle, ve výši 4 577,73 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věři-
telky, a to: Lucie Čechlovská, narozena dne 14. 10. 1974, bytem 
Betlémská 261/12, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02053841-20181113

GASTRONOM TEAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63674700, Bořivojova 761/97, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 
11. 2018, OV02053738, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2219/2017-14 ze dne 28.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.8.2018, byla společnost GASTRONOM TEAM, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bořivojova 761/97, PSČ 130 00, 
IČ: 63674700, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053738-
20181113

Marmid s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27612660, Podvinný mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9, 13. 11. 2018, OV02053759, Společ-
nost Marmid s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02053759-20181113

MIOL Trade s.r.o., Likvidace, 46900977, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02010402, Společnost 
MIOL Trade s.r.o., IČ: 46900977 oznamuje, že vstoupila dne 
17. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010402-20181113

MOTOTECHNA, státní podnik „v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 00009334, Bavorská 856, Praha 5, 13. 11. 
2018, OV02053820, Č. j. 96 K 20/98-2694 VYROZUMĚNÍ 
Ve věci úpadce: MOTOTECHNA, státní podnik „v likvidaci“, 
IČ: 00009334, sídlem Bavorská 856, Praha 5, správce konkursní 
podstaty: JUDr. Tomáš Pelikán, sídlem Máchova 838/18, 120 00 
Praha 2, za účasti Městského státního zastupitelství v Praze, se 
sídlem Nám. 14. října 2188/9, 150 00 Praha 5 O svolání schů-
ze věřitelského výboru se jednání nařízené na den 04.12.2018 
v 11:00 hodin u Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, 
Slezská 9, Praha 2 v místnosti č. dv. 453, IV. Patro nekoná. 
K nově nařízenému jednání budete předvolán(a). V Praze 
dne 8. listopadu 2018 JUDr.- Jitka Skálová v.r. samosoudce 
OV02053820-20181113

ESSI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45800901, Litavská 603/8, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 13. 11. 2018, OV02053736, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 16/2018-11 ze dne 
9.4.2018, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla spo-
lečnost ESSI, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Čakovice, Litavská 
603/8, PSČ 196 00, IČ: 45800901, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053736-20181113

Fotbalový klub Draci, Likvidace, 70640521, Pod Hvězdárnou 
745/5, 757 01 Valašské Meziříčí, 13. 11. 2018, OV02053717, 
Fotbalový klub Draci v likvidaci Sídlo: Pod Hvězdárnou 745/5, 

757 01 Valašské Meziříčí IČ: 70640521 Oznámení o vstupu práv-
nické osoby do likvidace Právnická osoba Fotbalový klub Draci, 
IČ: 70640521, se sídlem Pod Hvězdárnou 745/5, 757 01 Va-
lašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 25. 10. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a likvidátorem této právnické osoby byl 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za práv-
nickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053717-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 11. 2018, OV02053840, č. j. 33 K 10/2003, EČS 47322-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 46195 Hana 
Kamenická, narozena dne 12. 4. 1943, bytem Teplická 224/53, 
405 02 Děčín IV - Podmokly, ve výši 18 642,26 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Květa Skoblová, narozena dne 13. 12. 1950, bytem Přátelství 
166, 507 11 Valdice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02053840-20181113

Tel-site, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683610, Praha 4 - Michle, 
Nuselská č.p. 375/98, PSČ 140 00, 13. 11. 2018, OV02053756, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 862/2018-8 ze 
dne 10.8.2018, které nabylo právní moci dne 8.9.2018, byla spo-
lečnost Tel-site, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská č.p. 
375/98, PSČ 14000, IČ: 26683610, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053756-20181113

DŮM ČP. 203, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26327279, 
Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Rokycany, 13. 11. 2018, 
OV02053790, DŮM ČP. 203, bytové družstvo v likvidaci, 
IČ: 26327279, sídlo Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Rokyca-
ny, spisová značka Dr 1802 vedená u Krajského soudu v Plzni 
oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem(kou) byl(a) povolán(a) Ing. Marie Bauerová, datum naroze-
ní 28.06.1962, bydliště Josefa Knihy 203, Střed, 337 01 Roky-
cany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02053790-20181113

LABIAN, s.r.o., Likvidace, 25719394, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2018, OV02010388, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – LABIAN, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LA-
BIAN, s.r.o. se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 25719394, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64078, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LABIAN, s.r.o. v likvidaci 
OV02010388-20181113

VTZ GROUP s.r.o., Likvidace, 25372271, Praha 3 - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, 13. 11. 2018, OV02010409, Spo-
lečnost VTZ GROUP s.r.o., IČ: 25372271 oznamuje, že vstoupila 
dne 06. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010409-20181113

SEV build s.r.o., Likvidace, 63485702, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02010408, Společnost 
SEV build s.r.o., IČ: 63485702 oznamuje, že vstoupila dne 06. 
09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 22/2018 | 94

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010408-20181113

Art Production a.s. v likvidaci, Likvidace, 27908348, Roháče 
z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, 13. 11. 2018, OV02053776, 
Likvidátor společnosti Art Production a.s. v likvidaci, se sídlem 
Roháče z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, IČ: 27908348, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oddíl B, vložka 2057 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 39 Cm 47/2018–21, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02053776-20181113

Direct Trade Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27897192, Pra-
ha 4-Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 13. 11. 2018, 
OV02053785, “Likvidátor společnosti Direct Trade Service s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27897192, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Zámecké 
1518/9, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1649/2018-3, ze dne 26.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053785-20181113

Plazaproekt s.r.o., Likvidace, 28414632, Husníkova 2085/20, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 13. 11. 2018, OV02010404, Společ-
nost Plazaproekt s.r.o., IČ: 28414632 oznamuje, že vstoupila dne 
05. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010404-20181113

RYT - 3 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137691, Praha 4, Mečisla-
vova 225/10, 13. 11. 2018, OV02053752, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 734/2018-6 ze dne 20.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.9.2018, byla společnost RYT - 3 s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Mečislavova 225/10, IČ: 26137691, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02053752-20181113

Maravela Design s.r.o., Likvidace, 03420469, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 11. 2018, 
OV02010407, Společnost Maravela Design s.r.o., IČ: 03420469 
oznamuje, že vstoupila dne 05. 09. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění. OV02010407-20181113

FLEXARET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27444783, Praha 5, 
nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, 13. 11. 2018, OV02053779, 
Likvidátor společnosti FLEXARET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5, nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 27444783, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 112995 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j., 83 Cm 1152/2018- 
6 kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053779-20181113

L A M I K A , spol. s r.o., Likvidace, 60278137, Malé Žernoseky, 
Ústecká 76, PSČ 410 02, 13. 11. 2018, OV02053730, Ozná-
mení vstupu společnosti L A M I K A , spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60278137, sídlem Malé Žernoseky, Ústecká 76, PSČ 41002 
do likvidace. Obchodní společnost L A M I K A , spol. s r.o. 

v likvidaci, IČ: 60278137, sídlem Malé Žernoseky, Ústecká 76, 
PSČ 41002, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6490, oznamuje, 
že dne 10. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02053730-20181113

Bytové družstvo Kolovraty, v likvidaci, Likvidace, 26127539, Mlýn-
ská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 13. 11. 2018, OV02010419, 
Bytové družstvo Kolovraty, v likvidaci, se sídlem Mlýnská 22/4, 
160 00 Praha 6, IČ: 26127539, oznamuje, že vstoupilo dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin 
Šetina, nar. 11.10.1974, bytem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
Martin Šetina, bytem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
OV02010419-20181113

CRONEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881644, Radlická 663/28, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2018, OV02053751, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1213/2018-8 ze dne 
5.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla spo-
lečnost CRONEL s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Radlická 
663/28, PSČ 150 00, IČ: 27881644, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053751-20181113

JUVO-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826341, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 13. 11. 2018, 
OV02053726, Likvidátor společnosti JUVO-STAV s.r.o. v likvi-
daci, Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, 
IČ: 24826341, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 177925 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02053726-20181113

PULS správní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25577409, Dukelská 
5328, 430 01 Chomutov, 13. 11. 2018, OV02053804, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti PULS správní, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 25577409, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
v oddílu C, číslo vložky 16582 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
zveřejňuje, že dne 28.3.2018 bylo rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu funkce valné hromady rozhodnuto o zrušení 
společnosti PULS správní, s.r.o. likvidací, a to ke dni 01.7.2018 
a zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jaroslav 
Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, Sadová 5401. Likvidátor 
Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora : 430 03 Cho-
mutov, Sadová 5401, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku. V Chomutově dne 7.11.2018 Ing. Jaroslav 
Mikeš – likvidátor. OV02053804-20181113

Obchod U Karla, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24805360, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 13. 11. 2018, 
OV02053787, “Likvidátor společnosti Obchod U Karla, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24805360, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2433/2017-5, ze dne 17.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053787-20181113

KRABVENDE s.r.o., Likvidace, 25665081, Všechromy 17, 
251 63 Strančice, 13. 11. 2018, OV02053793, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1348/2018-4, ze dne 27. 9. 2018 byla 
obchodní korporace KRABVENDE s.r.o., IČ: 25665081, sídlem 

Všechromy 17, 251 63 Strančice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053793-20181113

FIZER group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28999355, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053724, 
Likvidátor společnosti FIZER group s.r.o. v likvidaci, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28999355, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 158925 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053724-20181113

MIRTA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24801801, Praha 9 
- Černý Most, Vašátkova 1009/22, PSČ 198 00, 13. 11. 2018, 
OV02053735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
71/2018-9 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018, byla společnost MIRTA TRADE s.r.o., se sídlem Praha 
9 - Černý Most, Vašátkova 1009/22, PSČ 19800, IČ: 24801801, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053735-20181113

VRBSKÝ - stavební společnost, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
45309914, Převoznická 559/10, Modřany, 143 00 Praha 4, 13. 
11. 2018, OV02053789, Obchodní jméno: VRBSKÝ – stavební 
společnost, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Převoznická 559/10, 143 00 
Praha 4 IČ: 45309914 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 8336 Společnost 
VRBSKÝ – stavební společnost, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ing. Ladislav Vrbský, Převoznická 559/10, 143 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02053789-20181113

CROTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118919, Na spojce 511/9, 
101 00 Praha 10, 13. 11. 2018, OV02053760, Společnost CRO-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02053760-
20181113

International Publishing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199687, 
Perucká 2453/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2018, 
OV02053739, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
910/2017-6 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost International Publishing s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Perucká 2453/20, PSČ 120 00, 
IČ: 60199687, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053739-
20181113

McHUGH International-Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48583715, Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
13. 11. 2018, OV02053720, Likvidátor společnosti McHUGH 
International-Prague, s.r.o. v likvidaci, Křemencova 178/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48583715, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17626 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053720-20181113

Morpho spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65414845, Sinkulova 
573/44, 140 00 Praha 4 - Nusle, 13. 11. 2018, OV02010416, 
Likvidátor společnosti Morpho spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 



Konkursní noviny 22/2018 | 95

Sinkulova 573/44, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 65414845, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 44965, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 620/2018 dne 23.05.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010416-20181113

Nakoks s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27197476, Husitská 705/54, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053783, Likvidátor 
společnosti Nakoks s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 705/54, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27197476, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103728 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1332/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053783-20181113

NUMISMATIKA - Poklady evropských národů s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25399977, Černokostelecká 246/5, 100 00 Praha 10, 
13. 11. 2018, OV02053758, Společnost NUMISMATIKA - Po-
klady evropských národů s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02053758-20181113

Sdružení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa v likvidaci, 
Likvidace, 14612011, Ratiboř, 13. 11. 2018, OV02053788, Sdru-
žení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa v likvidaci Sídlo: 
Ratiboř IČ: 14612011 Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
Spolek Sdružení pro nezávislou iniciativu - Ratibořská chasa, v 
likvidaci, IČ: 14612011, se sídlem Ratiboř, oznamuje, že ke dni 
6. 10. 2018 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem 
tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02053788-20181113

2 M PRODUCTION S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068598, Ma-
rie Cibulkové 374/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 11. 2018, 
OV02053743, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2141/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost 2 M PRODUCTION S s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Nusle, Marie Cibulkové 374/30, PSČ 140 00, 
IČ: 25068598, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053743-
20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 11. 2018, OV02053829, č. j. 33 K 10/2003, EČS 26990-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 26445 Anna Ho-
molová, narozena dne 5. 9. 1931, bytem Tylova 2779/4, 700 30 
Ostrava - Zábřeh, ve výši 1 226,26 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ing. Mi-
lan Homola, narozený dne 3. 8. 1959, bytem Za školou 2835/12, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
9. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02053829-20181113

AFFINITY Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26416611, U Per-
nikářky 1713/12, Praha 5, 13. 11. 2018, OV02010393, Likvidá-
tor společnosti AFFINITY Holding s.r.o. se sídlem U Pernikářky 
1713/12, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26416611, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 80530, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1180/2018 dne 28.08.2018, které na-
bylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-

dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010393-20181113

SUPRAFIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670330, Zelený pruh 
1294/52, Krč, 147 00 Praha 4, 13. 11. 2018, OV02053775, 
Likvidátor společnosti SUPRAFIN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63670330, 
sídlem Zelený pruh 1294/52,Krč, 147 00 Praha 4, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 37847 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 25. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1006/2018- 6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02053775-20181113

TAPEX CZECH s.r.o., Likvidace, 26002132, č.p. 97, 533 52 Staré 
Hradiště, 13. 11. 2018, OV02010391, Tímto oznamujeme, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové pobočka v Par-
dubicích č. j. 55 Cm 116/2018 byla zrušena s likvidací společnost 
TAPEX CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem č. p. 97, 533 52 Staré 
Hradiště, IČ: 26002132, přičemž likvidátorem byla jmenována 
Kolařík-Týle v.o.s., IČ: 03638154. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese provozovny likvidátora společnos-
ti, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. OV02010391-
20181113

AUTODELTA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28200748, 
Šermířská 2378, 169 00 Praha 6, 13. 11. 2018, OV02053761, 
Společnost AUTODELTA PRAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02053761-20181113

KARRAT COMPANY s.r.o., Likvidace, 28867530, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 13. 11. 2018, OV02010399, 
Likvidátor společnosti KARRAT COMPANY s.r.o. se sídlem Brich-
tova 685/2, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1135/2018-6 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 
25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010399-20181113

ESSE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050516, Libčanská 145, 
Klánovice, 190 14 Praha 9, 13. 11. 2018, OV02053734, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 12/2018-7 ze dne 
9.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla spo-
lečnost ESSE CZ, s.r.o., se sídlem Praha 9, Klánovice, Libčanská 
145, PSČ 190 14, IČ: 25050516, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053734-20181113

KERAST Olomouc spol. s r. o., Likvidace, 45195625, Olomouc, 
Chválkovická 109/3, PSČ 773 00, 13. 11. 2018, OV02053773, 
Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost KERAST Olomouc spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Olomouc, Chválkovická 109/3, PSČ 77300, IČ: 45195625, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, sp. zn. C 2825 (dále jen „Společnost“) tímto: (i) oznamu-
je, že na základě dohody společníků ze dne 19. 9. 2018 byla 
Společnost ke dni 30. 9. 2018 zrušena a téhož dne vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Bohumil Jirout, 
trvale bytem Pod Hybšmankou 2968/36, Smíchov, 150 00 Praha 
5, (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, jež mají za Společností. JUDr. Bohumil Jirout 
likvidátor KERAST Olomouc spol. s r. o. v likvidaci OV02053773-
20181113

MEGA Restaurant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01702475, Pra-
ha 3-Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 13. 11. 2018, 
OV02053786, “Likvidátor společnosti MEGA Restaurant s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 01702475, se sídlem Praha 3-Žižkov, Táboritská 
880/14, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 208/2018-3, ze dne 18.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02053786-20181113

RISONA TRADE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25855182, Augusti-
na Handzela 5282/20, Třebovice, 722 00 Ostrava, 13. 11. 2018, 
OV02053774, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
RISONA TRADE, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Augustina Handzela 
5282/20, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 25855182, oznamuje, 
že na základě Rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady ze dne 2.8.2018 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 2.8.2018. Vyzývám všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora Ing. Jiřího Bretze na adrese: Augustina 
Handzela 5282/20, 722 00 Ostrava – Třebovice. OV02053774-
20181113

CAREMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29265258, Pra-
ha, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 13. 11. 2018, OV02053729, 
Likvidátor společnosti CAREMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, 
Praha, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 29265258, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 180883 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053729-20181113

J.H. GAMES spol. s r.o., Likvidace, 49622757, č.p. 271, 332 04 
Nezvěstice, 13. 11. 2018, OV02053763, Shora uvedená obchod-
ní korporace tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 182/2017-12 ze dne 22. 11. 2017 
nabylo právní moci dne 6. 2. 2018, byla zrušena s likvidací a má 
osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidátor Mgr. Zuzana 
Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní 
důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, 
Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fndwfq 
OV02053763-20181113

Interiér M plus s.r.o., Likvidace, 25584677, Velkomoravská 
527/33, 695 01 Hodonín, 13. 11. 2018, OV02053764, Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 91/2015-99 ze dne 
20. 10. 2017 nabylo právní moci dne 8. 2. 2018, byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq OV02053764-20181113

IMEX International Trading and Contracting a.s., v likvidaci, 
Likvidace, 64949460, Řipská 1446/4, 101 00 Praha 10 - Vino-
hrady, 13. 11. 2018, OV02053771, IMEX International Trading 
and Contracting a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Marcela Vlá-
čilová, bytem Řipská 1446/4. 101 00 Praha 10 - Vinohrady. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02053771-20181113

Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Meziří-
čí v likvidaci, Likvidace, 70238987, Vrbenská 803, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 13. 11. 2018, OV02053718, 
Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Mezi-
říčí v likvidaci Sídlo: Vrbenská 803, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 70238987 Oznámení o vstupu spolku do likvidace Spolek 
Sdružení pro založení a podporu hospice ve Valašském Mezi-
říčí v likvidaci, IČ: 70238987, se sídlem Vrbenská 803, 757 01 
Krásno nad Bečvou, oznamuje, že ke dni 4. 10. 2018 byl zrušen 
a vstoupil do likvidace, a likvidátorem tohoto spolku byl jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písem-
ně na adresu likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02053718-
20181113



Konkursní noviny 22/2018 | 96

Rishon Facility s.r.o., Likvidace, 27910865, Praha 10, Litevská 
1174/8, PSČ 100 00, 13. 11. 2018, OV02010389, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Rishon Facility s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rishon 
Facility s.r.o. se sídlem Praha 10, Litevská 1174/8, PSČ 10000, 
IČ: 27910865, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125899, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rishon Facility s.r.o. 
v likvidaci OV02010389-20181113

Make servis s.r.o., Likvidace, 27897656, Hostivice, Jasanová 
1918, PSČ 253 01, 13. 11. 2018, OV02010401, Společnost 
Make servis s.r.o., IČ: 27897656 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010401-20181113

RITTON Division s.r.o., Likvidace, 28505638, Praha 10 - Strašni-
ce, Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, 13. 11. 2018, OV02010390, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RITTON Division s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – RITTON Division s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Na výsluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 28505638, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146502, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RITTON Division s.r.o. v likvidaci 
OV02010390-20181113

Sdružení důchodců Rychvald Václav, Rychvald, v likvidaci, Li-
kvidace, 63730421, Petřvaldská 395, 735 32 Rychvald, 13. 
11. 2018, OV02053784, Likvidátor spolku, Sdružení důchodců 
Rychvald Václav, Rychvald, v likvidaci, sídlem Petřvaldská 395, 
735 32 Rychvald, IČ: 63730421, zapsaného v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 2987 
(dále jen „Spolek“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spolku 
do likvidace. Spolek vstoupil do likvidace ke dni 6. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 8. 
2018, č.j. 24 Cm 273/2017-7, kterým byl Spolek zrušen a na-
řízena jeho likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Spolku přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu So-
kolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02053784-20181113

River Point, s.r.o., Likvidace, 28869257, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 13. 11. 2018, OV02010386, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - River Point, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - River 
Point, s.r.o. se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, 
IČ: 28869257, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150174, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor River Point, s.r.o. 
v likvidaci OV02010386-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava, 13. 11. 2018, OV02053825, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
26620-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 26015 
Jarmila Zapletalová, narozena dne 3. 7. 1922, bytem Kmochova 
696/29, 779 00 Olomouc – Nová Ulice, ve výši 30 638,41 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: MUDr. Milan Zapletal, narozený dne 2. 3. 1955, 
bytem Dělnická 527/4, 779 00 Olomouc - Neředín. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 9. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02053825-20181113

GREEN GROUP spol. s r.o., Likvidace, 24215091, Fügne-
rovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 11. 
2018, OV02010403, Společnost GREEN GROUP spol. s r.o., 
IČ: 24215091 oznamuje, že vstoupila dne 27. 08. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02010403-20181113

PROSVIT MB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699923, Štúrova 
1701/55, 142 00 Praha 4 - Krč, 13. 11. 2018, OV02010418, 
Likvidátor společnosti PROSVIT MB s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Štúrova 1701/55, 14200 Praha 4 - Krč, IČ: 26699923, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 88235, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 716/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010418-20181113

VAŘEKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26862603, Hradská 720/8, 
789 83 Loštice, 13. 11. 2018, OV02010420, Oznámení společ-
nosti VAŘEKA s.r.o. v likvidaci o vstupu do likvidace s výzvou 
věřitelům k uplatnění jejich pohledávek VAŘEKA s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Hradská 720/8, 789 83 Loštice, IČ: 26862603 na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady sepsané dne 31.8.2018 ve for-
mě notářského zápisu o zrušení společnosti s likvidací vstoupila 
do likvidace, likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Uiblein, Rus-
ká 2491/73, 100 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění na adresu likvidátora, nebo datovou 
schránkou společnosti. OV02010420-20181113

TKS - Tvrdokov, s.r.o., Likvidace, 62739263, Husova 167, 
Český Dub, 13. 11. 2018, OV02010392, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 
pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem Bože-
ny Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnos-
ti TKS - Tvrdokov, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Husova 167, Český 
Dub IČ: 62739263 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8576 ( 
dále jen Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 
27.8.2018, č.j. 39 Cm 5/2018-28, byla společnost TKS - Tvr-
dokov, s.r.o., se sídlem Husova 167, Český Dub,, PSČ 46343, 
IČ: 62739263,zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor. Uvedené rozhodnutí nabylo právní moci 26.9.2018 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti aby nepro-
dleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek.Zároveň žádá, 
aby na tuto adresu, popřípadě do datové schránky likvidátora 
wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence týkající se li-
kvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor Společnosti 
OV02010392-20181113

ARMEX Technologies, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05025249, 
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, 13. 11. 2018, OV02010400, 
Společnost ARMEX Technologies, s.r.o., se sídlem Folknář-
ská 1246/21, 405 02 Děčín, IČ: 05025249, oznamuje, že dne 
12.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Aleš Klaudy Sukova 1042/13 405 02 Děčín II - Nové 
Město Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy AR-
MEX Technologies, s.r.o, v likvidaci. V Děčíně dne 25.10.2018 
Ing. Aleš Klaudy likvidátor společnosti ARMEX Technologies, 
s.r.o., v likvidaciOV02010400-20181113

S H A M A N N, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685830, Milo-
vice, Letecká 416, okres Nymburk, PSČ 289 23, 13. 11. 2018, 
OV02053733, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2201/2017-7 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost S H A M A N N, s.r.o., se sídlem Mi-
lovice, okres Nymburk, Letecká 416, PSČ 28923, IČ: 25685830, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053733-20181113

VEKTOR, k.s. v likvidaci, Likvidace, 25661302, Příbram VII, Šikmá 
479, PSČ 261 02, 13. 11. 2018, OV02053746, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 50/2018-16 ze dne 28.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.9.2018, byla společnost 
VEKTOR, k.s., se sídlem Příbram VII, Šikmá 479, PSČ 261 02, 
IČ: 25661302, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053746-
20181113

Hacujuki hacukari, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28950895, Praha 
5, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 13. 11. 2018, OV02053747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1223/2018-5 ze 
dne 14.8.2018, které nabylo právní moci dne 5.10.2018, byla 
společnost Hacujuki hacukari, s.r.o., se sídlem Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 15000, IČ: 28950895, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053747-20181113

ForLight Systems spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47453940, 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín, 13. 11. 2018, 
OV02053777, Likvidátor společnosti ForLight Systems spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem Praha 5 - Zličín, Strojírenská 47/18, 
PSČ 155 21, IČ: 47453940, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133231 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 8. 2018, č.j., 83 Cm 1157/2018- 6 kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02053777-20181113

NOVAX s.r.o. „v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zrušení, 47680466, 
753 54 Žákovice 81, 13. 11. 2018, OV02053822, č. j. 31 
K 45/2004-320 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Petrou Kostelňákovou Petříkovou v konkursní věci úpadce: 
NOVAX s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 47680466, sídlem 753 54 Žákovice 
81 o zrušení konkursu takto: I. Konkurs na majetek úpadce: 
NOVAX s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 47680466, sídlem 753 54 Žákovice 
81, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Soud ukládá 
správci konkursní podstaty, aby do 30 dnů od právní moci to-
hoto usnesení soudu písemně oznámil, zda uzavřel účetní knihy 
a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti výroku I. tohoto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského sou-
du v Ostravě. Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání 
přípustné. Ostrava 9. listopadu 2018 JUDr. Petra Kostelňáková 
Petříková v. r. samosoudkyně OV02053822-20181113

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, 
Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Os-
trava, 13. 11. 2018, OV02053831, č. j. 35 K 9/2000- č.př.4681-
30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská družstevní 
spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, Zeyerova 
11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 
4684: Teodor Lipka, narozený 12.03.1940, bytem Bohumínská 
302/104, 712 00 Ostrava, ve výši 12 473,48 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Pavel Lipka, narozený 03.05.1965, bytem Dubová 641/13, 
637 00 Brno. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se 
považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c 
zákona o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 
- ust. § 432 odst.1 zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způso-
bech jeho řešení). Ostrava 09. listopadu 2018 Margita Adamcová 
vyšší soudní úřednice OV02053831-20181113



Konkursní noviny 22/2018 | 97

OASA COMPUTERS CB, spol. s r.o., Likvidace, 26020891, 
Komenského 71/15, 370 01 České Budějovice, 13. 11. 2018, 
OV02010385, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti OASA COMPUTERS CB, spol. s r.o. v likvidaci 
IČ: 26020891 se sídlem Komenského 71/15, 370 01 České 
Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 17. 8. 2018, č. j. 
36 Cm 276/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1 370 01 České Budějovice OV02010385-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 11. 2018, OV02053823, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
75110-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 73675 Stanislav Šulák, narozený dne 30. 3. 1950, bytem Pod 
Hrází 192, 756 05 Karolinka, ve výši 1 369,06 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Jana Šuláková, narozena dne 24. 6. 1952, bytem Pod Hrází 
192, 756 05 Karolinka. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
9. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02053823-20181113

Nelves, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace, 
25072625, č.p. 67, 281 26 Lipec, 13. 11. 2018, OV02053728, 
Likvidátor společnosti Nelves, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci, č.p. 67, 281 26 Lipec, IČ: 25072625, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 47246 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02053728-20181113

KRAST s.r.o., Likvidace, 25730541, Žitavského 583, 156 00 Praha 
5-Zbraslav, 13. 11. 2018, OV02010397, Likvidátor společnosti 
KRAST s.r.o. se sídlem Žitavského 583, 15600 Praha-Zbraslav, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1110/2018-6 dne 20.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha. OV02010397-20181113

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 11. 2018, OV02053826, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
29915-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 29112 
Sonja Hénarová, narozena dne 25. 2. 1927, bytem Želenická 
1538/7, 405 02 Děčín VI - Letná, ve výši 5 028,72 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupci 
původní věřitelky, a to: Vladimír Henar, narozený dne 3. 5. 1950, 
bytem U Tvrze 1423/7, 405 02 Děčín VI - Letná a Kristinka 
Kacálková, narozena dne 28. 9. 1946, bytem U Tvrze 1423/7, 
405 01 Děčín VI – Letná. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
9. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02053826-20181113

HRYCYSYN s.r.o., Likvidace, 27886255, Praha 5 - Stodůlky, Baš-
teckého 2544, PSČ 150 00, 13. 11. 2018, OV02010394, Likvidá-
tor společnosti HRYCYSYN s.r.o. se sídlem Bašteckého 2544/12, 
15500 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27886255, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 124206, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1229/2018 dne 29.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010394-
20181113

FSK, s.r.o., Likvidace, 25704630, Husinecká 661/29, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02010387, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – FSK, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FSK, s.r.o. se síd-
lem Husinecká 661/29, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25704630, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 62758, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FSK, 
s.r.o. v likvidaci OV02010387-20181113

PULS EP, k.s. v likvidaci, Likvidace, 26019787, Dukelská 5328, 
430 01 Chomutov, 13. 11. 2018, OV02053769, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti PULS EP, k.s. v likvidaci, se sídlem 
Dukelská 5328, 430 01 Chomutov, IČ: 26019787, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddílu A, číslo vložky 12382 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„NOZ“) zveřejňuje, že dne 28.3.2018 bylo rozhodnuto valnou 
hromadou o zrušení společnosti PULS EP, k.s.. likvidací, a to 
ke dni 01.7.2018 a zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Ing. Jaroslav Mikeš, trvale bytem 430 03 Chomutov, 
Sadová 5401. Likvidátor Společnosti tímto podle § 198 NOZ 
současně vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgá-
ny, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací do-
tčeni, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla likvidátora : 430 03 Chomutov, Sadová 5401, a to ve lhů-
tě tří měsíců od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. V Chomutově 
dne 7.11.2018 Ing. Jaroslav Mikeš – likvidátor. OV02053769-
20181113

BBK Systems s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24814318, Jeremiášo-
va 2722/2b, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 13. 11. 2018, 
OV02053767, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor společnosti BBK Systems s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Jeremiášova 2722/2b, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 15500, 
IČ: 24814318, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176734, oznamuje tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, vstup společnosti do likvidace s účinností ke dni 
21.3.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr 
Kábele. Likvidátor společnosti vyzývá věřitelé společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu U náměstí 713, Dolní Břežany, 
PSČ 252 41 a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Ing. Petr Kábele, likvidátor BBK Systems s.r.o., 
v likvidaci OV02053767-20181113

FAZIS - obchodní zastupitelství spol. s r.o., Likvidace, 
46359222, Kladno, Moskevská 1843, PSČ 272 04, 13. 11. 
2018, OV02053792, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1288/2018-6, ze dne 24. 9. 2018 byla obchodní korporace FAZIS 
- obchodní zastupitelství spol. s r.o., IČ: 46359222, sídlem Klad-
no, Moskevská 1843, PSČ 272 04 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02053792-20181113

ELLIS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968157, Lidická 766/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2018, OV02053782, Likvidátor 
společnosti ELLIS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, sídlem Lidická 766/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 62968157, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
44519 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 27. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1114/2018- 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053782-20181113

ALBANOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780999, Praha 4, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, 13. 11. 2018, OV02053803, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 178/2014-51 ze dne 
8.1.2018, které nabylo právní moci dne 22.2.2018, byla spo-
lečnost ALBANOS s.r.o., se sídlem Praha 4, Děkanská 201/10, 
PSČ 14000, IČ: 25780999, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02053803-20181113

KANZ International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798570, Tmáň 
175, okres Beroun, PSČ 267 21, 13. 11. 2018, OV02053744, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2194/2017-7 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost KANZ International s.r.o., se sídlem Tmáň 175, okres 
Beroun, PSČ 26721, IČ: 25798570, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053744-20181113

4 WALLS s.r.o., Likvidace, 27640221, Praha 1 - Nové Město, 
Ostrovní 126/30, PSČ 110 00, 13. 11. 2018, OV02010410, 
Společnost 4 WALLS s.r.o., IČ: 27640221 oznamuje, že vstoupi-
la dne 18. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010410-20181113

DENMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27418987, Praha 5 - 
Stodůlky, Suchý vršek 2130/17, PSČ 158 00, 13. 11. 2018, 
OV02053750, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1038/2018-9 ze dne 31.8.2018, které nabylo právní moci dne 
6.10.2018, byla společnost DENMAX s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Suchý vršek 2130/17, PSČ 15800, IČ: 27418987, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053750-20181113

SPALATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64581870, Blahníkova 
550/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2018, OV02053721, Li-
kvidátor společnosti SPALATO s.r.o. v likvidaci, Blahníkova 550/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 64581870, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
40973 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02053721-20181113

EUROPEAN INDUSTRIAL AND FINANCIAL GROUP „SPECTECH-
NIKA, a. s. v likvidaci, Likvidace, 61860719, Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, 13. 11. 2018, OV02053781, Li-
kvidátor společnosti EUROPEAN INDUSTRIAL AND FINANCIAL 
GROUP „SPECTECHNIKA, a. s. v likvidaci, IČ: 61860719, sídlem 
Pštrossova 206/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. 
B 2980 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 07.09.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 09.08. 2018, č.j., 77 Cm 237/2015- 25 kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02053781-20181113

P r o - m o n t Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349804, 
Komenského náměstí 1518/5, 251 01 Říčany, 13. 11. 2018, 
OV02053749, Rozhodnutím valné hromady byla dne 8.12.2000 
zrušena společnost P r o - m o n t Praha spol. s r.o., se sídlem Ří-
čany, Komenského náměstí 1518/5, PSČ 251 01, IČ: 46349804. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 122/2018-2 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 



Konkursní noviny 22/2018 | 98

likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053749-20181113

1.stavební Milín,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25117769, 
Milín, Školní 227, okres Příbram, PSČ 262 31, 13. 11. 2018, 
OV02053745, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
244/2018-9 ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost 1.stavební Milín,spol. s r.o., se sídlem 
Milín, Školní 227, okres Příbram, PSČ 26231, IČ: 25117769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053745-20181113

BRIFA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26707624, Praha 4, Jere-
menkova 98, PSČ 140 00, 13. 11. 2018, OV02053723, Likvidátor 
společnosti BRIFA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Jeremenkova 
98, PSČ 14000, IČ: 26707624, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88710 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02053723-20181113

BRAVA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27487831, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 13. 11. 2018, 
OV02053755, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1893/2017-5 ze dne 5.2.2018, které nabylo právní moci dne 
21.9.2018, byla společnost BRAVA CZ s.r.o., se sídlem Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, IČ: 27487831, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02053755-20181113

JP - Work Agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01864793, Hlav-
ní třída 13/3, 787 01 Šumperk, 13. 11. 2018, OV02053716, 
Společnost JP - Work Agency s.r.o., v likvidacise sídlem Hlavní 
třída 13/3, 787 01 Šumperk, IČ: 01864793, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 56810 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 26. 6. 2018, č.j. 1 Cm 50/2018-10, které 
nabylo právní moci dne 25. 7. 2018, byla společnost zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar Koláková, 
insolvenční správce, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV02053716-20181113

Navi-Travel s.r.o., Likvidace, 28495411, Praha 5 - Hlubočepy, 
V bokách I 14/581, PSČ 152 00, 13. 11. 2018, OV02010396, 
Likvidátor společnosti Navi-Travel s.r.o. se sídlem V bokách 
I 581/14, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 28495411, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
145769, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1262/2018 dne 29.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV02010396-20181113

BARKOT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28995236, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 13. 11. 2018, OV02010415, 
Likvidátor společnosti BARKOT TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Brichtova 685/2, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 28995236, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 158654, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 826/2018 dne 12.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010415-20181113

VEPAMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27954218, Praha 4 - Nus-
le, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 13. 11. 2018, OV02053753, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 957/2018-5 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 
společnost VEPAMOS s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 14078, IČ: 27954218, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02053753-20181113

ADO MASO s.r.o., Likvidace, 27337448, č.p. 208, 407 13 Lud-
víkovice, 13. 11. 2018, OV02053731, Vážení, tímto oznamuji, 
že společnost ADO MASO s.r.o., IČ: 27337448, se sídlem č.p. 
208, PSČ 407 13, Ludvíkovice, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 10.8.2017, č.j. 72 Cm 
767/2017-6, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyr-
šova 1434/4, 405 01 Děčín 1. S pozdravem Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, likvidátor společnosti ADO MASO s.r.o. OV02053731-
20181113

ARCHA - průmyslová kancelář spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28217004, Plzeňská 155/113, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2018, 
OV02053762, Společnost ARCHA - průmyslová kancelář spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02053762-
20181113

Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci, Likvidace, 
65337891, Masarykova 370, 696 62 Strážnice, 13. 11. 2018, 
OV02053768, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci 
Sídlo: Masarykova 370, 696 62 Strážnice IČ: 65337891 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. 
značka L 364 oznamuje, že dne 20.9.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Vít Kubalec, advokát, 
se sídlem Hlinky 142a, 603 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele spolku Cyrilometodějská jednota ve Strážni-
ci, z.s. - v likvidaci, Sídlo: Masarykova 370, 696 62 Strážnice, 
IČ: 65337891, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na adrese 
likvidátora Hlinky 142a, 603 00 Brno Mgr. Vít Kubalec Likvidátor 
spolku Cyrilometodějská jednota ve Strážnici, z.s. - v likvidaci 
OV02053768-20181113

RALEX EUROPA COMMERCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26704650, K Zahrádkám 1026/47, 155 00 Praha 5, 13. 11. 
2018, OV02010414, Likvidátor společnosti RALEX EUROPA 
COMMERCE s.r.o. v likvidaci se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, IČ: 26704650, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 88536, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 823/2018 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010414-
20181113

Hella ví s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01427199, U trati 951, 
Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, 13. 11. 2018, OV02010421, 
LIKVIDACE Hella ví s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jičín, Valdické 
Předměstí, U trati 951, PSČ 506 01, IČ: 01427199, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své po-
hledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidátora 
Heleny Víchové, bytem Jičín, Valdické Předměstí, U trati 951, 
PSČ 506 01, a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02010421-20181113

PRESTIGE POINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27387836, Bartoš-
kova 1697/18, 140 00 Praha 4, 13. 11. 2018, OV02010417, 
Likvidátor společnosti PRESTIGE POINT s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Bartoškova 1697/18, 14000 Praha 4, IČ: 27387836, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 115704, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 719/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010417-20181113

Andremont s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45536775, Elišky Krás-
nohorské 994/45, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 13. 
11. 2018, OV02010413, Společnost Andremont s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Elišky Krásnohorské 994/45, Liberec XIV-Ruprechtice, 

460 14 Liberec, IČ: 45536775, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 28364, 
vstoupila dnem 1.4.2018 na základě rozhodnutí svého jediného 
společníka do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Ing. Jan 
Stránský, nar. 1. 3. 1984, bytem Dolina 340/6, Lysolaje, 165 00 
Praha 6. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám likvidátora 
na adresu Dolina 340/6, Lysolaje, 165 00 Praha 6. OV02010413-
20181113

12D kino BREDA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03621499, Ostrava, 
Moravská Ostrava, Na Hradbách 1481/6, PSČ 702 00, 12. 11. 
2018, OV02051551, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
12D kino BREDA s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 333/2017-8 ze dne 14.5.2018 byla obchod-
ní společnost 12D kino BREDA s.r.o., se sídlem Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Na Hradbách 1481/6, PSČ 702 00, IČ: 03621499, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 20.6.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
12D kino BREDA s.r.o., v likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV02051551-20181112

Jinonice Property Development a.s. v likvidaci, Likvidace, 
27189864, Walterovo nám. 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5, 12. 
11. 2018, OV02051565, Obchodní společnost Jinonice Property 
Development a.s. v likvidaci IČ: 27189864 se sídlem Walterovo 
náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9626 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že akcionáři Společnosti rozhodli při výkonu působnosti 
valné hromady dne 09. 10. 2018 o zrušení Společnosti s likvidací 
a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 01. 11. 2018. Likvi-
dátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haasová, 
dat. nar. 06. 10. 1974, bytem Táborská 1990/34, Východní Před-
městí, 362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto vyzývá vě-
řitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na ad-
resu likvidátora: Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. Plzeňská daňová 
a účetní spol. s r.o., Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 
362 00 Plzeň. Ing. Alena Haasová likvidátor společnosti Jinonice 
Property Development a.s. v likvidaci OV02051565-20181112

Občanské Sdružení PHHL v likvidaci, Likvidace, 22847677, U 
Školy 94/8, Černice, 326 00 Plzeň, 12. 11. 2018, OV02051584, 
Likvidátor společnosti Občanské Sdružení PHHL v likvidaci se 
sídlem U Školy 94/8, 32600 Plzeň - Černice, IČ: 22847677, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. L, vl. 
5833, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 200/2017-8 dne 25.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051584-20181112

Dr.HARABUZ products spol.s r.o., Likvidace, 49355147, Svo-
jetická 1389/11, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 11. 2018, 
OV02051605, Oznámení o vstupu právnické osoby - Dr.HARAB-
UZ products spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Dr.HARABUZ products spol.s 
r.o. se sídlem Svojetická 1389/11, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 49355147, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19657, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dr.HARABUZ 
products spol.s r.o.v likvidaci OV02051605-20181112

Herbion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840955, Praha 10, Os-
tružinová 2455/11, PSČ 106 00, 12. 11. 2018, OV02006111, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Herbion 



Konkursní noviny 22/2018 | 99

s.r.o. v likvidaci, IČ: 24840955, se sídlem Praha 10, Ostružinová 
2455/11, PSČ 106 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 502/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Herbion s.r.o. v likvidaci, IČ: 24840955, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006111-20181112

RETIV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28494008, Praha 4 - Nusle, 
Lounských 848/1, PSČ 140 00, 12. 11. 2018, OV02006115, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RETIV, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28494008, se sídlem Praha 4 - Nusle, Lounských 
848/1, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 820/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti RETIV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28494008, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006115-20181112

NYNE FUEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927770, Praha 
4 - Krč, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, 12. 11. 2018, 
OV02006116, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NYNE FUEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28927770, se sídlem Praha 
4 - Krč, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 23. 4. 2018, č. j. 83Cm 648/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NYNE FUEL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28927770, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006116-20181112

Odbytové družstvo Labe v likvidaci, Likvidace, 27271404, Bílina, 
Litoměřická 280/48, PSČ 418 01, 12. 11. 2018, OV02006096, 
Likvidátor společnosti Odbytové družstvo Labe v likvidaci, se 
sídlem Bílina, Litoměřická 280/48, PSČ 418 01, IČ: 27271404, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem odd. Dr, vl. 700, oznamuje, že členská schůze Odbytového 
družstva Labe rozhodla na svém jednání dne 10.4.2013 o zruše-
ní družstva bez právního nástupce s likvidací, ke dni 10.4.2013. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02006096-
20181112

Sdružení rodičů a přátel školy při Jeslích a mateřské škole v Karvi-
né - Hranicích, ul.Žižkova, Likvidace, 02504979, Žižkova, 733 00 
Karviná, 12. 11. 2018, OV02006153, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.29Cm 66/2017-20 společnost Sdružení rodičů 
a přátel školy při Jeslích a mateřské škole v Karviné - Hranicích, 
ul.Žižkova se sídlem ul.Žižkova 733 00 Karviná IČ: 02504979 
vstoupila ke dni 15.08.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02006153-20181112

AMOS reprografické studio Ostrava, s.r.o., Likvidace, 49607693, 
Nádražní 536/29, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 11. 
2018, OV02006155, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.42Cm 203/2017-6 společnost AMOS reprografické studio 
Ostrava, s.r.o. se sídlem Nádražní 536/29, 702 00 Ostrava 
IČ: 49607693 vstoupila ke dni 08.11.2017 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006155-20181112

JH Corporate s.r.o., Likvidace, 27853241, Tyršova 1438/38, 
702 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006142, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.29Cm 201/2017-23 společnost JH 
Corporate s.r.o. se sídlem Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava 
IČ: 27853241 vstoupila ke dni do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02006142-20181112

COMPU PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25624814, Praha 8, 
Pod Hájkem 1, PSČ 180 00, 12. 11. 2018, OV02006133, Li-
kvidátor společnosti COMPU PLUS, s.r.o. v likvidaci, Praha 8, 

Pod Hájkem 1, PSČ 18000, IČ: 25624814, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
55817 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02006133-20181112

ENERGO-COOP International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18631436, U Modřanské školy 144/8, Modřany, 143 00 Praha 
4, 12. 11. 2018, OV02006136, Likvidátor společnosti ENER-
GO-COOP International, spol. s r.o. v likvidaci, U Modřanské 
školy 144/8, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 18631436, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3085 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006136-20181112

REE, s.r.o., Likvidace, 27654532, Na Hřebenkách 2288/72, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 12. 11. 2018, OV02051574, Likvidá-
tor společnosti REE, s.r.o. se sídlem Na Hřebenkách 2288/72, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27654532, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 121873, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1093/2018-5 dne 28.08.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02051574-20181112

VazheninCompany s.r.o., Likvidace, 28173392, Volutová 2523, 
158 00 Praha 5-Stodůlky, 12. 11. 2018, OV02051570, Likvi-
dátor společnosti VazheninCompany s.r.o. se sídlem Volutová 
2523/14, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1263/2018-6 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci dne 
17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02051570-20181112

TEZATERONIA s.r.o., Likvidace, 29216818, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 12. 11. 2018, OV02051568, Likvidátor společnosti 
TEZATERONIA s.r.o. se sídlem Plaská 622/3, 15000 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1231/2018-6 dne 17.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051568-20181112

ALSTAR Corporation, v.o.s., Likvidace, 15891241, Vyšehrad-
ská 428/35, Nové Město, 128 00 Praha 2, 12. 11. 2018, 
OV02051586, Oznámení o jmenování likvidátora právnické oso-
by - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci Oznámení o vstupu 
právnické osoby - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidáto-
ra právnické osoby - ALSTAR Corporation, v.o.s. v likvidaci se 
sídlem Vyšehradská 428/35, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 15891241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 275, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALSTAR Corporation, 
v.o.s. v likvidaci OV02051586-20181112

SUPER ORIENT společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
25075217, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 12. 11. 
2018, OV02051587, Oznámení o vstupu právnické osoby - 

SUPER ORIENT společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SU-
PER ORIENT společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25075217, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 47504, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SUPER ORIENT společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV02051587-20181112

Moravská asociace country music, v likvidaci, Likvidace, 
18051731, Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051595, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.1.2018, č.j. 15Cm 
101/2017-8, byl spolek Moravská asociace country music zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.1.2018, č.j. 15Cm 101/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Re-
ální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Moravská asociace country music „v likvidaci“, IČ: 18051731, se 
sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02051595-20181112

Account agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26782766, Třída 
Československé armády 211, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 
12. 11. 2018, OV02051559, Oznámení rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací, včetně výzvy pro věřitele k přihlášení po-
hledávek dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění: Likvidátor společnosti Account agen-
cy s.r.o., v likvidaci, IČ: 26782766, sídlem Třída Československé 
armády 211, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka číslo 27122, tj. společnost KBDT SE, IČ: 25328450, 
sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
H, vložka číslo 561, zastoupena Mgr. Tomášem Kalábem, nar. 15. 
listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno, 
oznamuje tímto, že: společnost Account agency s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26782766, sídlem Třída Československé armády 211, Hranice 
I-Město, 753 01 Hranice zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 27122 
(dále jen jako „Společnost“) byla Rozhodnutím jediného společ-
níka v působnosti valné hromady Společnosti ve formě notář-
ského zápisu ze dne 6. listopadu 2018, notářského zápisu č. NZ 
825/2018, sepsaného jménem Mgr. Liběny Pernicové, notářky se 
sídlem v Brně, Mgr. Andreou Hrabánkovou, zástupcem notářky, 
zrušena s likvidací, a to ke dni 6. listopadu 2018. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenována společnost KBDT SE, IČ: 25328450, 
sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl H, vložka číslo 561. Likvidátor společnosti Account agency. 
s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
dotčené likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností 
Account agency s.r.o., v likvidaci u likvidátora této společnosti, 
a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
KBDT SE, likvidátor společnosti Account agency s.r.o., v likvidaci 
OV02051559-20181112

Ferrenit Praha, s.r.o., Likvidace, 61467596, Praha 9, Náchod-
ská 128, PSČ 193 00, 12. 11. 2018, OV02051601, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby Ferrenit Praha, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ferre-
nit Praha, s.r.o. se sídlem Praha 9, Náchodská 128, PSČ 19300, 
IČ: 61467596, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29520, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ferrenit 
Praha, s.r.o. v likvidaci OV02051601-20181112

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 11. 
2018, OV02053812, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 104 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 



Konkursní noviny 22/2018 | 100

o přihlášce pohledávky č. 104 věřitele č. 104 Vladimír Kocourek, 
narozený 3. 1. 1924, zemřelý 13. 12. 2007, posledně bytem Kos-
telíček 680/5, 628 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat v říze-
ní o přihlášce pohledávky č. 104 věřitele č. 104 Vladimír Kocou-
rek, narozený 3. 1. 1924, zemřelý 13. 12. 2007, posledně bytem 
Kostelíček 680/5, 628 00 Brno, s věřitelem: Dana Věžníková, 
narozená 16. 6. 1961, bytem Blatnická 4177/22, 628 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02053812-20181112

PALLAS Eastern Europe-Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63672995, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 101/101a, PSČ 186 00, 
12. 11. 2018, OV02006102, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PALLAS Eastern Europe-Consulting, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63672995, se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
101/101a, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 5. 
2018, č. j. 83Cm 1538/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti PALLAS Eastern Europe-Consulting, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63672995, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02006102-20181112

LONG ENTERPRISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606182, Praha 
4, Na Jezerce 1197/3, PSČ 140 00, 12. 11. 2018, OV02006120, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LONG 
ENTERPRISE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25606182, se sídlem Praha 
4, Na Jezerce 1197/3, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 26. 4. 2018, č. j. 83Cm 467/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti LONG ENTERPRISE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25606182, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006120-20181112

RELIEF - investorské bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
00537110, Praha 4 - Braník, Jeremenkova 1024/76, PSČ 147 00, 
12. 11. 2018, OV02006109, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti RELIEF - investorské bytové družstvo v li-
kvidaci, IČ: 00537110, se sídlem Praha 4 - Braník, Jeremenkova 
1024/76, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 829/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti RELIEF - investorské bytové družstvo v likvi-
daci, IČ: 00537110, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006109-20181112

PEREPOL TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26210703, 
Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 12. 11. 2018, 
OV02006121, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PEREPOL TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26210703, se 
sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 7. 2018, č. j. 83Cm 733/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEREPOL TRADING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26210703, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02006121-20181112

ISA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357271, Lužná 716/2, Vokovi-
ce, 160 00 Praha 6, 12. 11. 2018, OV02051598, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti ISA, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 46357271, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. B 2612, tímto v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že společnost ISA, a.s. v likvidaci vstoupila dne 1. 
11. 2018 do likvidace. Současně likvidátor společnosti ISA, a.s. 
v likvidaci vyzývá všechny věřitele společnosti ISA, a.s. v likvidaci, 

aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnosti ISA, a.s. 
v likvidaci. V Praze dne 6. 11. 2018 Alexander Nagy likvidátor 
společnosti ISA, a.s. v likvidaci OV02051598-20181112

Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague Ltd. - v anglickém 
jazyce, Likvidace, 41694996, Jablonecká 717/5, Prosek, 190 00 
Praha 9, 12. 11. 2018, OV02051604, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague Ltd. 
- v anglickém jazyce do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Hasoonly Praha, spol. s r.o., Ha-
soonly Prague Ltd. - v anglickém jazyce se sídlem Jablonecká 
717/5, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 41694996, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5380, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hasoonly Praha, spol. s r.o., Hasoonly Prague 
Ltd. - v anglickém jazyce v likvidaci OV02051604-20181112

MERCATOR PALLADIUM s.r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 47977230, Sokolská tř. 60, 120 00 Praha 2, 12. 11. 
2018, OV02051625, Č. j.: 60 K 12/2004-1123 Městský soud 
v Praze rozhodl samosoudcem Mgr. Erikem Ambrusem v kon-
kursní věci úpadce: MERCATOR PALLADIUM s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 47977230, se sídlem Sokolská tř. 60, 120 00 Praha 2, 
o nařízení jednání k projednání konečné zprávy, takto: I. Soud 
nařizuje jednání k projednání konečné zprávy na den 29. 11. 
2018 v 13.00 hod. do jednací síně č. 361, III. patro, v budově 
Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9. 
II. Soud předvolává k jednání správce konkurzní podstaty, úpadce 
a věřitelský výbor. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání 
přípustné. V Praze dne 7. listopadu 2018 Mgr. Erik Ambrus, v.r. 
samosoudce OV02051625-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051627, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
35763-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 35065 
Ivonka Němečková, narozena dne 24. 9. 1946, bytem Sokolovská 
1174/6, 708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 29 151,22 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věři-
telky, a to: Šárka Hájková, narozena dne 27. 8. 1974, bytem Hlu-
bočická 482, 742 85 Vřesina. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02051627-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051628, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36846-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 36674 Julia Hrabáková, narozena dne 19. 8. 1941, bytem 
Kpt. Jaroše 49/14, 434 01 Most, ve výši 16 309,11 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Alena Pvelková, narozen dne 26. 6. 1963, bytem Kpt. Ja-
roše 49/14, 434 01 Most. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02051628-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051629, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
52584-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 51467 Ing. Drahoslava Pavlátová, narozena dne 6. 3. 1970, 
bytem Mánesova 1064/35, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, ve výši 

10 076,09 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Ivana Uhrínová, narozena dne 
17. 2. 2000, bytem Jičínská 1616/29, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02051629-
20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051641, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
54943-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 53968 Libuše Sokolová, narozena dne 18. 9. 1947, bytem 
Obeciny IV 3595, 760 01 Zlín, ve výši 12 558,23 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Libuše Svobodová, narozena dne 18. 9. 1947, bytem Obe-
ciny IV 3595, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02051641-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051643, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
55510-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 54527 Anna Linhartová, narozena dne 6. 7. 1928, bytem Jana 
Švermy 1624, 256 01 Benešov, ve výši 3 529,78 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Jana Mrázková, narozena dne 3. 2. 1947, bytem Nová Praž-
ská 1647, 256 01 Benešov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02051643-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 12. 11. 2018, OV02053714, č. j. 33 K 10/2003, EČS 22978-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 22573 Věra 
Víšková, narozena dne 29. 9. 1938, bytem Kosmonautů 2018/4, 
412 01 Litoměřice, ve výši 13 049,18 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Kateřina Galková, narozena dne 11. 4. 1965, bytem Kaskády 
4432/2, 695 01 Hodonín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02053714-20181112

MEGA COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43002471, 
Pacovská 869/31, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 11. 2018, 
OV02006090, Společnost MEGA COMPANY, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 43002471, se sídlem Pacovská 869/31, 140 00 Praha 4 
– Krč, oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, 
se sídlem Zahradnická 223/6, 603 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno. OV02006090-20181112

pěstujte topoly s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24683043, Praha 1 
- Staré Město, Náprstkova 275/4, PSČ 110 00, 12. 11. 2018, 
OV02006113, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti pěstujte topoly s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683043, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Náprstkova 275/4, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 18. 7. 2017, č. j. 83Cm 709/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 



Konkursní noviny 22/2018 | 101

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti pěstujte 
topoly s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683043, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02006113-20181112

HEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055271, Praha 4 - Nusle, 
Mečislavova 223/8, PSČ 140 00, 12. 11. 2018, OV02006114, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HEC, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61055271, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Mečislavova 223/8, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
16. 4. 2018, č. j. 83Cm 319/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEC, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61055271, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006114-20181112

Martinsa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28877322, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 12. 11. 2018, 
OV02006107, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Martinsa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28877322, se sídlem Praha 
5 - Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 847/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Martinsa, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28877322, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006107-20181112

Auto top lak s.r.o., Likvidace, 28359445, Brno, Lány 41b, 
PSČ 625 00, 12. 11. 2018, OV02006099, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 69/2018 – 23, ze dne 6. 9. 2018 byla obchod-
ní korporace Auto top lak s.r.o., Brno, Lány 41b, PSČ 625 00, 
IČ: 28359445 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02006099-20181112

ERANDO CORPORATION s.r.o., Likvidace, 02923874, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006147, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 253/2016-8 společ-
nost ERANDO CORPORATION s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava,IČ: 02923874 vstoupila ke dni 18.07.2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006147-20181112

MS OKD Ostrava, Likvidace, 02490765, Ostrava - Nová Ves, 
12. 11. 2018, OV02006148, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.8Cm 167/2017-9 společnost MS OKD Ostrava se síd-
lem Ostrava -Nová Ves, 709 00 IČ: 02490765 vstoupila ke dni 
02.08.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02006148-20181112

Učitelská společnost v Ostravě, Likvidace, 44936699, Mitušova 
1115/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006152, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.8Cm 31/2017-17 
společnost Učitelská společnost v Ostravě se sídlem Mitušova 
1115/8, 700 30 Ostrava -Hrabůvka IČ: 44936699 vstoupila 
ke dni 10.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02006152-20181112

DAZY GLAZE s.r.o., Likvidace, 05459907, Zámostní 1155/27, 
710 00 Slezská Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006150, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 233/2017-9 společnost 
DAZY GLAZE s.r.o. se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská 
Ostrava IČ: 05459907 vstoupila ke dni 02.11.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-

zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006150-20181112

Diamond Č,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662082, Konzumní 
253/14, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 12. 11. 2018, OV02006132, 
Likvidátor společnosti Diamond Č,spol. s r.o. v likvidaci, Konzum-
ní 253/14, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 25662082, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 59097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006132-20181112

JA - Delfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065661, Černokostelecká 
1794/39, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 11. 2018, OV02006128, 
Likvidátor společnosti JA - Delfi, s.r.o. v likvidaci, Černokostelecká 
1794/39, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25065661, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 46646 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006128-20181112

Adloxa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01863436, Trojická 1910/7, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 12. 11. 2018, OV02006131, Likvi-
dátor společnosti Adloxa s.r.o. v likvidaci, Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 01863436, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
212654 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02006131-20181112

PIVA MACHINERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05751233, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2018, 
OV02051600, I. Oznámení - Výzva věřitelům společnosti PIVA 
MACHINERY s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 05751233. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že shora nadepsaná společnost vstoupila do li-
kvidace dne 1.10.2018 s účinností k 1.10.2018, a to rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš Dufek, datum 
narození 17.11.1973, bydlištěm Lazy VI 2878, 760 01 Zlín. Li-
kvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV02051600-20181112

Tělovýchovná jednota Sokol Bystřany, Likvidace, 49087584, Bys-
třany, 12. 11. 2018, OV02051560, Spolek Tělovýchovná jednota 
Sokol Bystřany oznamuje, že vstoupil dne 09. 10. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla zvolena paní Marie Kárová, bytem 
Na Hradčanech 150, 417 61 Bystřany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02051560-20181112

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská orga-
nizace Ústeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70883386, Stříbr-
nické nivy 2428/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad 
Labem, 12. 11. 2018, OV02051554, Pobočný spolek oznamuje, 
že vstoupil dne 31. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan MVDr. Jiří Tichý s bydlištěm Buškovice 46, 441 01 
Podbořany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: MVDr. Jiří Tichý, Buškovice 46, 441 01 
Podbořany. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02051554-20181112

Sarcol Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28579305, Viadukto-
vá 593/17, 737 01 Český Těšín, 12. 11. 2018, OV02051557, 
Společnost Sarcol Invest s.r.o., v likvidaci, IČ: 28579305, síd-
lem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 
30.9.2013 do likvidace. Likvidátorem byla dne 21.5.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02051557-20181112

QINWEX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61171263, Nebřezi-
ny 100, 331 01 Plasy, 12. 11. 2018, OV02051558, Společnost 
QINWEX spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61171263, sídlem Nebřeziny 
100, 331 01 Plasy vstoupila dne 12.9.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 12.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02051558-
20181112

YouCanSpeak s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05527864, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 11. 2018, 
OV02051593, YouCanSpeak s.r.o., v likvidaci, se sídlem Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05527864 
oznamuje tímto, že na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě, ze dne 2.3.2018 byla společnost zrušena ke dni nabytí 
právní moci, tj. 17.10.2018 a k témuž dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem obchodní společnosti YouCanSpeak s.r.o., v likvi-
dacibyla soudem jmenována paní Ing. Jana Zbojová. Likvidátor 
této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, 
na adrese likvidátora: 02801 Trstená, Západ 1139/45, Slovenská 
republika, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02051593-20181112

MDA Trust, a.s., v likvidaci, Likvidace, 29156548, Plzeň, Sladov-
nická 783/4, PSČ 326 00, 12. 11. 2018, OV02051592, Richard 
Marek, likvidátor společnosti MDA Trust, a.s., v likvidaci, se síd-
lem Plzeň, Sladovnická 783/4, PSČ 32600, IČ: 29156548, spisová 
značka B 1667 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 24.10.2018 rozhodla valná hromada společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV02051592-20181112

Art Real s.r.o., Likvidace, 25634011, 5. května 1324/7, 140 00 
Praha 4, 12. 11. 2018, OV02051573, Likvidátor společnosti Art 
Real s.r.o. se sídlem 5. května 1324/7, 14000 Praha 4 - Nusle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2318/2017-5 dne 04.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051573-20181112

Grohova24, Brno, bytové družstvo, Likvidace, 26294273, Groho-
va 120/24, Veveří, 602 00 Brno, 12. 11. 2018, OV02051579,, 
Grohova24, Brno, bytové družstvo- v likvidaci, IČ: 26294273, 
oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla dne 30.5.2006 
o zrušení družstva s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Cikánek, Brno, Marie Kudeříkové 19. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). OV02051579-20181112

Tyršova 5, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26301474, 
Tyršova 1272/5, Královo Pole, 612 00 Brno, 12. 11. 2018, 
OV02051578, Tyršova 5, bytové družstvo - v likvidaci, 
IČ: 26301474, oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací. Družstvo vstoupilo do likvida-
ce dnem 1.1.2016, likvidátorem byl jmenován Pavel Cikánek, 
Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV02051578-20181112

GOLD - PARTNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64358186, Zbůch, 
Nádražní 100, okres Plzeň-sever, PSČ 330 22, 12. 11. 2018, 
OV02051582, Likvidátor společnosti GOLD - PARTNER, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Nádražní 100, 33022 Zbůch, IČ: 64358186, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
6842, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 246/2018-7 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051582-20181112

BONITO společnost s ručením omezeným, Likvidace, 61060267, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 12. 11. 2018, 



Konkursní noviny 22/2018 | 102

OV02051609, Oznámení o vstupu právnické osoby - BONITO 
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BONITO společ-
nost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 61060267, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42898, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor BONITO společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02051609-20181112

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 
11. 2018, OV02053811, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
113 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomá-
šem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 113 věřitele č. 113 Jiří Strašil, naro-
zený 27. 8. 1933, zemřelý 1. 4. 2016, posledně bytem Otakara 
Ševčíka 3002/72, 636 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 113 věřitele č. 113 Jiří Strašil, 
narozený 27. 8. 1933, zemřelý 1. 4. 2016, posledně bytem Ota-
kara Ševčíka 3002/72, 636 00 Brno, s věřitelem: Dana Strašilová, 
narozená 8. 10. 1940, bytem Otakara Ševčíka 3002/72, 636 00 
Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02053811-20181112

AMOS ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65414381, Teplice, 
Na Stínadlech 3113, PSČ 415 01, 12. 11. 2018, OV02006098, 
Likvidátor společnosti AMOS ART s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Teplice, Na Stínadlech 3113, PSČ 415 01, IČ: 65414381, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 14652, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 21 Cm 24/2006 ze dne 19.6.2007, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2007, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02006098-20181112

RADIAL spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 62740580, Teplice, Dr. Vr-
benského 2874/1, PSČ 415 01, 12. 11. 2018, OV02006097, 
Likvidátor společnosti RADIAL spol. s r.o v likvidaci, se sídlem 
Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 415 01, IČ: 62740580, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 8698, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 71 Cm 335/2007 ze dne 
9.11.2009, které nabylo právní moci dne 22.12.2009, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02006097-20181112

HILTON TAJ s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48590843, Praha 4 
- Hodkovičky, Nad Lesem 197/30, PSČ 147 00, 12. 11. 2018, 
OV02006108, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HILTON TAJ s. r. o. v likvidaci, IČ: 48590843, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, Nad Lesem 197/30, PSČ 147 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 261/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HILTON 
TAJ s. r. o. v likvidaci, IČ: 48590843, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02006108-20181112

RIKE-GEO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536223, Praha 5 
- Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 12. 11. 2018, 
OV02006103, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RIKE-GEO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536223, se sídlem Praha 
5 - Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 16. 4. 2018, č. j. 83Cm 302/2018-6 rozhodl Městský 

soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RIKE-GEO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28536223, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006103-20181112

HAZALLA - CZ s.r.o., Likvidace, 01633139, Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2, 12. 11. 2018, OV02006126, Společnost HA-
ZALLA - CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2165/48, 
12000 Praha 2, IČ: 01633139, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02006126-20181112

RS real s.r.o., Likvidace, 25203410, Košická 63/30, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 12. 11. 2018, OV02051589, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - RS real s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RS real s.r.o. se 
sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25203410, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 166867, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RS real s.r.o. v likvi-
daci OV02051589-20181112

KAPITÁLOVÉ PROJEKTY s.r.o., Likvidace, 62917374, Volutová 
2522/16, 158 00 Praha 5-Stodůlky, 12. 11. 2018, OV02051572, 
Likvidátor společnosti KAPITÁLOVÉ PROJEKTY s.r.o. se sídlem 
Volutová 2522/16, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1260/2018-6 dne 17.09.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02051572-20181112

FC Bohemians Praha, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25719220, Vršovická 1489/31, 100 00 Praha 10, 12. 11. 2018, 
OV02051624, č. j.: 60 K 26/2004-7100 Městský soud v Praze 
rozhodl samosoudcem Mgr. Erikem Ambrusem ve věci úpadce: FC 
Bohemians Praha, a.s., IČ: 25719220, sídlem Vršovická 1489/31, 
100 00 Praha 10, o schválení konečné zprávy takto: I. Soud 
schvaluje celkovou odměnu správců konkursní podstaty ve výši 
3,491.552,80 Kč a jejich hotové výdaje ve výši 142.909,43 Kč 
a náklady spojené s ukončením konkurzu ve výši 69.439,76 Kč. II. 
Soud určuje podíl na odměně správce konkurzní podstaty 
Mgr. Roberta Hynka ve výši 1,650.102,80 Kč, zproštěného správ-
ce konkurzního podstaty Ing. Jan Draslar ve výši 484.000,- Kč, 
zproštěného správce konkurzního podstaty JUDr. Pavel Tůma 
ve výši 54.450,- Kč, zproštěného správce konkurzního podstaty 
Ing. Vladimír Huml ve výši 1.303.000,- Kč. III. Soud schvaluje ko-
nečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování 
odměny a hotových výdajů správce konkursní podstaty ze dne 
12. 6. 2018, zveřejněné dne 26. 6. 2018 v obchodním věstníku 
a vyvěšené na úřední desku soudu dne 21. 6. 2018, ve znění: - 
celkové příjmy majetkové podstaty: 25,472.936,59 Kč, - finanční 
prostředky úpadce: 35.723,00 Kč, - příjmy ze zpeněžení majetku 
úpadce: 25,257.213,59 Kč, - jiné příjmy: 180.000,00 Kč, - výda-
je z majetkové podstaty s nárokem na přednostní uspokojení, 
která budou, či byly uspokojeny v plné výši: 11,883.688,16 Kč, 
- hotové výdaje správců: 142.909,43 Kč, - odměna správců: 
3,491.552,80 Kč, - náklady spojené s udržováním a správou 
podstaty: 1,618.280,00 Kč, - náklady soudních a správních říze-
ní: 3,513.708,98 Kč, - daně poplatky: 432.032,50 Kč, - ostatní 
provozní výdaje: 1,187.523,55 Kč, - archivační a spisová služba: 
35.090,00 Kč, - náklady dražeb: 205.448,50 Kč, - odměna členů 
věřitelský výbor úpadce: 250.000,00 Kč, - pracovní nároky za-
městnanců (mzdové náklady): 1,007.142,40 Kč, - náklady spoje-
né s ukončením konkurzu: 69.439,76 Kč, - částečný rozvrh (usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 60 K 26/2004-7026) věřitele 
uspokojeni ve 100%: 13,519.808,67 Kč. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. 
(§ 202 odst. 1 o.s.ř.) V Praze dne 6. listopadu 2018 Mgr. Erik 
Ambrus v. r. samosoudce OV02051624-20181112

AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60472847, Hackerova 
576/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 12. 11. 2018, OV02006095, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Hackerova 576/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 60472847, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26117, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.06.2017 její likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnos-
ti valné hromady společnosti. Společnost vstoupila do likvidace 
dne 30.06.2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. DUŠAN KRÁĽ, 
dat. nar. 20.8.1949, adresa: Vyšehradská 3020/13, 851 06 Bra-
tislava - městská část Petržalka, Slovenská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Ing. DUŠAN KRÁĽ, likvidátor, Vyšehradská 3020/13, 851 06 
Bratislava - městská část Petržalka, Slovenská republika. Věřitelé 
uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši, roz-
hodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci 
Ing. Dušan Kráľ Likvidátor společnosti OV02006095-20181112

LAVER´S Group, spol. s r.o., Likvidace, 28524471, Praha 5, 
Raichlova 2619/7, PSČ 155 00, 12. 11. 2018, OV02006118, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAVER´S 
Group, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28524471, se sídlem Praha 5, 
Raichlova 2619/7, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 305/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti LAVER´S Group, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 28524471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006118-20181112

ELEGIS - IT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28287860, Masarykova 
108, 664 42 Modřice, 12. 11. 2018, OV02006125, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ELEGIS - IT s.r.o. - 
v likvidaci Sídlo: Masarykova 108, 664 42 Modřice IČ: 28287860, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 58776, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 záko na č. 8 9/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 12.10.2018 bylo rozhodnuto usnesením Vrchního sou-
du v Olomouci č.j. Cmo 141/2018-104 ze dne 20.9.2018, o zru-
šení společnosti ELEGIS - IT s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti ELEGIS - IT s.r.o. - v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnos-
ti ELEGIS - IT s.r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností ELEGIS 
- IT s.r.o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Modřicích dne 
23.10.2018 ELEGIS - IT s.r.o. - v likvidaci RNDr. Pavel Hajn, 
likvidátor OV02006125-20181112

SOBUX Corporation s.r.o., Likvidace, 03984770, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006139, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.24Cm 186/2016-9 společnost SOBUX 
Corporation s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 
IČ: 03984770 vstoupila ke dni 27.07.2017 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006139-20181112

Asociace personalistů, Likvidace, 19011024, Ostrava, 12. 11. 
2018, OV02006143, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.42Cm 173/2017-20 společnost Asociace personalistů se síd-
lem Ostrava IČ: 19011024 vstoupila ke dni 24.11.2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006143-20181112

Klub rodičů a přátel Biskupského gymnázia v Ostravě, o.s., Li-
kvidace, 44941331, Karla Pokorného 1284/2, 708 00 Ostrava 
- Poruba, 12. 11. 2018, OV02006140, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.42Cm 110/2017-25 společnost, Klub rodičů 
a přátel Biskupského gymnázia v Ostravě, o.s.se sídlem Karla Po-
korného 1284/2, 708 00 Ostrava IČ: 44941331 vstoupila ke dni 
21.listopadu 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV02006140-20181112

WALLSTAV-CZ, s.r.o., Likvidace, 25852973, Jana Maluchy 
218/85, Dubina, 700 30 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006151, 



Konkursní noviny 22/2018 | 103

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 230/2017-12 
společnost WALLSTAV-CZ, s.r.o. se sídlem Jana Maluchy 218/85, 
700 30 Ostrava IČ: 25852973 vstoupila ke dni 01.12.2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006151-20181112

Rimiso s.r.o., Likvidace, 24745804, Praha 10 - Strašnice, Kolo-
vratská 58/1, PSČ 100 00, 12. 11. 2018, OV02051591, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Rimiso s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rimiso s.r.o. 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kolovratská 58/1, PSČ 10000, 
IČ: 24745804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170841, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rimiso 
s.r.o. v likvidaci OV02051591-20181112

ORLAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163900, Mělník, Českolipská 
776, PSČ 276 01, 12. 11. 2018, OV02051569, Likvidátor spo-
lečnosti ORLAP s.r.o. se sídlem Českolipská 776, 27601 Mělník, 
IČ: 26163900, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 75974, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1289/2018 dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02051569-20181112

CZECHPAK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25607910, Pod Saharou 722, 252 66 Libčice nad Vltavou, 12. 
11. 2018, OV02051571, Likvidátor společnosti CZECHPAK IN-
TERNATIONAL s.r.o. se sídlem Pod Saharou 722, 25266 Libči-
ce nad Vltavou, IČ: 25607910, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54400, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1270/2018 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci dne 
17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02051571-20181112

METAL PROCESSING TECHNOLOGIES s.r.o., Likvida-
ce, 28185943, Zámecká 85, 280 02 Kolín, 12. 11. 2018, 
OV02051567, Likvidátor společnosti METAL PROCESSING 
TECHNOLOGIES s.r.o. se sídlem Zámecká 85, 28002 Kolín I, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 569/2018-4 dne 30.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02051567-20181112

Shiran General trade a.s. v likvidaci, Likvidace, 26497531, Praha 6 
- Vokovice, Lužná 716, PSČ 160 00, 12. 11. 2018, OV02051597, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor spo-
lečnosti Shiran General trade a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 
6 – Vokovice, Lužná 716, PSČ 160 00, IČ: 26497531, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. B 7447, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
Shiran General trade a.s. v likvidaci vstoupila dne 1. 11. 2018 
do likvidace. Současně likvidátor společnosti Shiran General trade 
a.s. v likvidaci vyzývá všechny věřitele společnosti Shiran General 
trade a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla 
společnosti Shiran General trade a.s. v likvidaci. V Praze dne 6. 
11. 2018 Alexander Nagy likvidátor společnosti Shiran General 
trade a.s. v likvidaci OV02051597-20181112

SPI International Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26448998, V jámě 699/1, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2018, 
OV02051580, SPI International Czech republic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26448998, oznamuje, že jediný společník společnosti v rámci 

výkonu působnosti valné hromady rozhodl dne 30.5.2016 o zru-
šení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ci-
kánek, Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02051580-20181112

T+K, tiskárnakartonáž s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49606972, Za 
Ještěrkou 529/39, 717 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051553, 
Společnost T+K, tiskárnakartonáž s.r.o. se sídlem Za Ještěrkou 
529/39, 71700 Ostrava, IČ: 49606972 oznamuje, že dne 1.11. 
2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Olga Kučná, Za Ještěrkou 529/39, 71700 Ostrava. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy T+K, tiskárnakartonáž s.r.o., 
v likvidaci. V Ostravě 6. 11. 2018 OV02051553-20181112

Milba - Papír, s.r.o., likvidaci, Likvidace, 65142021, Strmá 937/9, 
739 32 Vratimov, 12. 11. 2018, OV02051552, Společnost 
Milba - Papír, s.r.o., se sídlem Strmá 937/9, 73932 Vratimov, 
IČ: 65142021 oznamuje, že dne 1.11. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Olga Kučná, Za Ješ-
těrkou 529/39, 71700 Ostrava. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Milba-Papír, s.r.o., v likvidaci. V Ostravě 6. 11. 
2018 OV02051552-20181112

RUSTIM, s.r.o., Likvidace, 28231805, Za kovárnou 458/25, Dol-
ní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 12. 11. 2018, OV02051606, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RUSTIM, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
RUSTIM, s.r.o. se sídlem Za kovárnou 458/25, Dolní Měcholupy, 
111 01 Praha 10, IČ: 28231805, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134075, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RUSTIM, s.r.o. v likvidaci OV02051606-20181112

DOMINNA s.r.o., Likvidace, 25749463, Praha 10, Dolnoměcho-
lupská 217/8, 12. 11. 2018, OV02051602, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - DOMINNA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DOMINNA s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Dolnoměcholupská 217/8, IČ: 25749463, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 66774, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DOMINNA s.r.o. 
v likvidaci OV02051602-20181112

RYSTEP, spol. s r. o., Likvidace, 25928601, Vinohradská 3216/163, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 11. 2018, OV02051603, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - RYSTEP, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
RYSTEP, spol. s r. o. se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 25928601, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83923, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RYSTEP, spol. s r. o. v likvidaci OV02051603-20181112

C B agentura Loket nad Ohří,hospodářské zařízení ÚV Klubu 
v likvidaci, Likvidace, 00518743, třída TGM 61, Loket nad Ohří, 

357 33 Loket, 12. 11. 2018, OV02051564, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 253 / 2018, bylo 
zrušeno C B agentura Loket nad Ohří, hospodářské zařízení ÚV 
Klubu, IČ: 00518743, se sídlem třída TGM č. 61, 357 33 Budyně 
nad Ohří, a byla nařízena jeho likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID 
datové schránky: ppktygk. OV02051564-20181112

NEKO Kroměříž, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25310411, U 
Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, 12. 11. 2018, OV02006123, 
Obchodní korporace NEKO Kroměříž, spol. s r.o. se sídlem 
U Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, IČ: 25310411, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 81/2018-14 ze dne 18.9.2018 s nabytím právní moci 
dne 9.10.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV02006123-20181112

Auto Matoušek s.r.o., Likvidace, 28306805, Vintířov 135, 357 35 
Vintířov, 12. 11. 2018, OV02051563, Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 29.8.2018, č.j. 38 Cm 37 / 2017 - 14, byla 
zrušena společnost Auto Matoušek s.r.o., IČ: 28306805, se síd-
lem Vintířov 135, 357 35 Vintířov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02051563-
20181112

Progresum spol. s r.o., Likvidace, 27069761, Úžická 393, 250 70 
Odolena Voda - Odolena Voda, 12. 11. 2018, OV02006124, 
Likvidátor společnosti Progresum spol. s r.o. se sídlem Úžická 
393, 25070 Odolena Voda - Odolena Voda, IČ: 27069761, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 93996, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 71Cm 214/2014 dne 10.08.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 01.09.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02006124-20181112

Hradba spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28129555, Chelčického 
55/11, Vnitřní Město, 397 01 Písek, 12. 11. 2018, OV02006092, 
Společnost Hradba spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Chelčického 
55/11, Vnitřní Město, 397 01 Písek, IČ: 28129555, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Kincl, dat. nar. 22. září 1974, Milevská 834/6, 
Podolí, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4. 
OV02006092-20181112

E-MAP.PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304344, Praha 6, Gott-
hardská 25/7, PSČ 160 00, 12. 11. 2018, OV02051555, Společ-
nost E-MAP.PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24304344, se sídlem Praha 
6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladi-
slav Karasev, bydlištěm Praha 6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02051555-20181112

LOGISON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106870, Praha 5, 
Na Neklance 21, PSČ 150 21, 12. 11. 2018, OV02006105, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LOGISON, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106870, se sídlem Praha 5, Na Neklance 
21, PSČ 150 21 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
83Cm 883/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti LOGISON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106870, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006105-20181112

RUDA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357505, Praha 6 - Vokovice, 
Lužná 2/716, PSČ 160 00, 12. 11. 2018, OV02051596, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnos-
ti RUDA, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 6 – Vokovice, Lužná 
2/716, PSČ 16000, IČ: 46357505, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2833, 



Konkursní noviny 22/2018 | 104

tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost RUDA, a.s. v li-
kvidaci vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Současně likvi-
dátor společnosti RUDA, a.s. v likvidaci vyzývá všechny věřitele 
společnosti RUDA, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu sídla společnosti RUDA, a.s. v likvidaci. V Praze dne 
6. 11. 2018 Alexander Nagy likvidátor společnosti RUDA, a.s. 
v likvidaci OV02051596-20181112

Pragofrukt Hradec Králové, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 60109211, Dvorská 232, 503 11 Hradec Králové – Svo-
bodné Dvory, 12. 11. 2018, OV02051623, Č. j. : 45 K 96/99 
-3 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Lidyí Barinkovou v konkurzní věci úpadce: Pragofrukt Hradec 
Králové, spol. s r. o., IČ: 60109211, sídlem Dvorská 232, 503 11 
Hradec Králové – Svobodné Dvory takto: Soud připouští, aby 
do řízení na místo věřitelky Gomanold, a.s., IČ: 27931536, 
sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, vstoupila společnost 
Areál SD, s.r.o., IČ: 07055391, sídlem Olivova 2096/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králové, při-
čemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho zkráceného znění 
v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Hradec Králové 
7. listopadu 2018 Lidye Barinková v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02051623-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 12. 11. 2018, OV02051639, č. j. 33 K 10/2003, EČS 53777-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 52749 
Eva Šťastná, narozena dne 15. 12. 1934, bytem U Pergamenky 
454/9a, 170 00 Praha 7 - Holešovice, ve výši 11 678,05 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Ivana Švecová, narozena dne 30. 7. 1960, bytem 
Ratibořská 752/30, 181 00 Praha 8 - Bohnice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02051639-20181112

Miloslav Navrátil, Konkurz, Konkurz - ostatní, 46217924, bytem 
Nerudova 1011/69, 697 01 Kyjov, 12. 11. 2018, OV02051640, 
č. j. 126 K 22/98-2302 OZNÁMENÍ Krajský soud v Brně uvě-
domuje účastníky řízení úpadce Miloslav Navrátil, narozen dne 
11.11.1945, rodné číslo 451111/443, IČ: 46217924, bytem 
Nerudova 1011/69, 697 01 Kyjov, že proti usnesení č. j. 126 
K 22/98-2243 ze dne 11.9.2018 o rozvrhu výtěžku zpeněžení 
byla podána odvolání. Brno 7. 11. 2018 JUDr. Alena Knapilová v. 
r. samosoudce OV02051640-20181112

MILLHOUSE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26211076, Praha 9 - 
Hostavice, Pilská 6, PSČ 198 00, 12. 11. 2018, OV02006110, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MILLHOU-
SE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26211076, se sídlem Praha 9 - Hostavice, 
Pilská 6, PSČ 198 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 773/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti MILLHOUSE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26211076, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006110-20181112

DIMONT s.r.o., Likvidace, 47679344, Lihovarská 662, 718 00 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006149, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.24Cm 142/2017-7 společnost DIMONT s.r.o. se 
sídlem Lihovarská 662, 718 00 Ostrava IČ: 47679344 vstoupila 
ke dni 23.08.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x . OV02006149-20181112

JELDA s.r.o., Likvidace, 29012899, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 12. 11. 2018, OV02006122, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 266/2015-17, ze dne 5. 9. 2018 byla 
obchodní korporace JELDA s.r.o., se sídlem Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29012899 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 

správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02006122-20181112

Gualteria mix s.r.o., Likvidace, 04154541, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006146, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.24Cm 224/2016-7 společnost Gualteria mix 
s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1,709 00 Ostrava, IČ: 04154541 
vstoupila ke dni 21.07.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02006146-20181112

Maxada s.r.o., Likvidace, 27841472, Michálkovická 323, 735 32 
Rychvald, 12. 11. 2018, OV02006145, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.29Cm 109/2017-18 společnost Maxada s.r.o. 
se sídlem Michálkovická 323, 735 32 Rychvald IČ: 27841472 
vstoupila ke dni 22.06.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02006145-20181112

Trnkovecké sdružení rodičů žáků základní školy, Likvidace, 
48804207, Trnkovecká 867/55, 716 00 Ostrava - Radvanice, 12. 
11. 2018, OV02006138, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.42Cm 113/2017-9 společnost Trnkovecké sdružení rodičů 
žáků základní školy se sídlem Trnkovecká 867/55, 716 00 Ostrava 
-Radvanice IČ: 48804207 vstoupila ke dni 22.srpna 2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006138-20181112

Mateřská škola ĆELADENSKÁ BERUŠKA o.p.s., Likvidace, 
28623959, Čeladná č.p. 763, 12. 11. 2018, OV02006141, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 63/2017-10 společ-
nost Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA o.p.s. se sídlem 
Čeladná č.p. 763, IČ: 28623959 vstoupila ke dni 02.11.2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02006141-20181112

Al.Savab, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26153432, Pravá 592/15, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 12. 11. 2018, OV02006134, Likvidá-
tor společnosti Al.Savab, s.r.o. v likvidaci, Pravá 592/15, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 26153432, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 75005 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02006134-20181112

Gastro booking s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817201, Pod višňov-
kou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 11. 2018, OV02006135, 
Likvidátor společnosti Gastro booking s.r.o. v likvidaci, Pod viš-
ňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24817201, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 177020 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006135-
20181112

PER-BIG, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115240, Nad spá-
dem 178/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 12. 11. 2018, OV02006137, 
Likvidátor společnosti PER-BIG, spol. s r. o. v likvidaci, Nad spá-
dem 178/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 48115240, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 16705 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006137-
20181112

VYEDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24179841, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 12. 11. 2018, OV02006130, 
Likvidátor společnosti VYEDA s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 13000, IČ: 24179841, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 186097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006130-20181112

ELENENIA COMPANY s.r.o., Likvidace, 24820563, Praha 9 – Vy-
sočany, Pod Harfou 943/16, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 12. 
11. 2018, OV02051585, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– ELENENIA COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELENENIA COMPANY 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Vysočany, Pod Harfou 943/16, okres 
Praha Hl.m., PSČ 19000, IČ: 24820563, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
177365, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ELENENIA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02051585-20181112

FS group v likvidaci, Likvidace, 64354539, Na Roudné 276/19, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 12. 11. 2018, OV02051581, 
Likvidátor společnosti FS group v likvidaci se sídlem Na Roudné 
276/19, 30100 Plzeň 1 - Severní Předměstí, IČ: 64354539, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. L, vl. 
6893, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č.j. 38 Cm 500/2018 - 10 dne 05.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051581-20181112

creartis s.r.o., Likvidace, 25473182, Litoměřice, Spojovací 4A, 
PSČ 412 01, 12. 11. 2018, OV02006091, Společnost crear-
tis s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02006091-20181112

MAGUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27574458, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 12. 11. 2018, OV02006104, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAGUA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27574458, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 578/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MAGUA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27574458, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006104-20181112

Páv kurz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162273, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 201/11, 12. 11. 2018, 
OV02006117, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Páv kurz, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27162273, se sídlem 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 201/11, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 
407/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Páv kurz, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27162273, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02006117-20181112

H+M TRADE, s.r.o., Likvidace, 26217171, Hlavní 348/52, 
664 31 Lelekovice, 12. 11. 2018, OV02006100, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 



Konkursní noviny 22/2018 | 105

soudu v Brně č. j. 18 Cm 109/2008-15, ze dne 3. 7. 2008, 
byla obchodní korporace H+M TRADE, s.r.o., Hlavní 348/52, 
664 31 Lelekovice, IČ: 26217171 zrušena s likvidací. Usnese-
ní nabylo právní moci dne 30. 8. 2008. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 88/2018 – 25 ze dne 18. 9. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 10. 2018. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02006100-
20181112

PAULUM TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27858022, Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 11. 2018, 
OV02006119, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PAULUM TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27858022, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 644/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PAULUM TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27858022, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02006119-20181112

MOVIA REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451950, Kamen-
né Žehrovice, Pod Horkami 466, PSČ 273 01, 12. 11. 2018, 
OV02006101, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MOVIA REALITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27451950, se sídlem 
Kamenné Žehrovice, Pod Horkami 466, PSČ 273 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 6. 2018, č. j. 83Cm 2008/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MOVIA REALITY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27451950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02006101-20181112

ALPHA Computers, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47681179, 
Železničářů 1304/1, 736 01 Havířov, 12. 11. 2018, OV02006093, 
Společnost ALPHA Computers, spol. s r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 47681179, se sídlem Železničářů 1304/1, 736 01 Havířov 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 1. 2014 do likvidace. Likvidátorem 
byla následně dne 31. 5. 2018 jmenována Mgr. Žaneta Burkoto-
vá, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02006093-20181112

Pro - logis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25230760, U Divadla 483, 
356 01 Sokolov, 12. 11. 2018, OV02051561, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 77 / 2018, byla 
zrušena společnost Pro - logis s.r.o., IČ: 25230760, se sídlem 
U Divadla 483, 356 01 Sokolov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02051561-
20181112

W.S.B. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 18250726, Růžové 
náměstí 1629, 356 01 Sokolov, 12. 11. 2018, OV02051562, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 3.7.2018, č.j. 38 Cm 
70 / 2018 - 19, byla zrušena společnost, W.S.B. spol. s r.o.,, 
IČ: 18250726, se sídlem Růžové náměstí 1629, 356 01 Soko-
lov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02051562-20181112

BLANK, s.r.o., Likvidace, 25068881, V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, 12. 11. 2018, OV02051566, Likvidátor 
společnosti BLANK, s.r.o. se sídlem V Ouvozcích 352, 25246 
Vrané nad Vltavou, IČ: 25068881, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46665, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1248/2018 dne 31.08.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 02.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02051566-20181112

Přemysl Chmelař - TEMPLUM, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 12496391, bytem Praha 5, Radlická 49, 12. 11. 2018, 
OV02051626, č.j.: 99 K 20/2000 -22 (přihl. č. 7, v. č. 6) Městský 
soud v Praze rozhodl vyšším soudním úředníkem Eliškou Bro-
žovou v konkursní věci úpadce: Ing. Přemysl Chmelař, nar. 26. 
12. 1963, podnikající pod firmou Přemysl Chmelař - TEMPLUM, 
IČ: 12496391, bytem Praha 5, Radlická 49 o změně účastníka 
řízení v osobě konkursního věřitele č. 6 (př.č.7): Komerční ban-
ka, a.s., IČ: 45317054, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 
969, PSČ 114 07 takto: Soud připouští změnu účastníka řízení 
v osobě konkursního věřitele s tím, že na místo dosavadního 
účastníka (konkursního věřitele č. 6, přihl. č. 7): Komerční banka, 
a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, 
IČ: 45317054, vstupuje do řízení v rozsahu postoupené pohle-
dávky ze smlouvy o vedení běžného účtu, zjištěné v rámci kon-
kursního řízení celkem ve výši 32.603,10 Kč jako účastník řízení 
(konkursní věřitel): Capital ABK s.r.o., Santražiny 575, 760 01 
Zlín, IČ: 07084111. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení jeho písemné-
ho vyhotovení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím 
Městského soudu v Praze. Praha 31. října 2018 Eliška Brožová 
v.r. vyšší soudní úředník OV02051626-20181112

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 12. 11. 2018, OV02051642, č. j. 33 K 10/2003, EČS 55705-
11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 54597 Jarmila 
Heresová, narozena dne 23. 11. 1928, bytem Ve Strouze 424, 
252 46 Vrané nad Vltavou, ve výši 1 871,91 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Blanka Strnadová, narozena dne 18. 3. 1954, bytem Ve Strouze 
424, 252 46 Vrané nad Vltavou. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 8. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02051642-20181112

RANO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107861, Praha 4 - Bra-
ník, Ke Krči 804/11, PSČ 147 00, 12. 11. 2018, OV02006112, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RANO spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25107861, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 
804/11, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 741/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti RANO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25107861, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006112-20181112

Sportovní klub DELTA MORAVA Vsetín, Likvidace, 65469585, 
Vsetín, PSČ 755 01, 12. 11. 2018, OV02006154, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 94/2017-20 společnost 
Sportovní klub DELTA MORAVA Vsetín se sídlem 755 01 Vsetín 
IČ: 65469585 vstoupila ke dni 19.07.2017 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006154-20181112

Spessartin proces s.r.o., Likvidace, 04287991, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006144, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 235/2016-7 společnost 
Spessartin proces s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1,709 00 Os-
trava IČ: 04287991 vstoupila ke dni 08.08.2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02006144-20181112

LINNEA TECHNOLOGY a.s. v likvidaci, Likvidace, 03901165, Svě-
tova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 12. 11. 2018, OV02006094, 
Obchodní jméno: LINNEA TECHNOLOGY a.s. v likvidaci Sídlo: 
Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 03901165 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 20508. Společnost LINNEA TECHNOLOGY a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.Bohumír Caletka, bytem Ječná 
858/1, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02006094-20181112

LEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49826581, Příbram, V.Zdaboř-
Červená 488, 12. 11. 2018, OV02006129, Likvidátor společ-
nosti LEA s.r.o. v likvidaci, Příbram, V.Zdaboř-Červená 488, 
IČ: 49826581, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 33735 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02006129-20181112

KSAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26905515, 696 03 Dubňany, 
1. máje 1590, 12. 11. 2018, OV02006156, Firma KSAP s.r.o. 
v likvidaci se sídlem 696 03 Dubňany, 1.máje 1590 oznamuje, že 
do likvidace vstoupila 1.12.2017. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jarmila Dvořáková, 697 01 Kyjov, Riegrova 373/1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02006156-20181112

SPORT11ŠUMAVA s.r.o., Likvidace, 06639054, Hrabice 27, 
385 01 Vimperk, 12. 11. 2018, OV02051576, Společnost 
SPORT11ŠUMAVA s.r.o., se sídlem Hrabice 27, 385 01 Vimperk, 
IČ: 06639054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26856 oznamu-
je, že dne 5.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Stanislava Fritzová, nar. 11.11.1954, bytem Vimperk, 
Hrabice 27, PSČ 385 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora, popř. na e-mail 
fritzova@email.cz. OV02051576-20181112

ABS PLUS, spol.s r.o., Likvidace, 62967142, Brázdimská 866/19, 
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
12. 11. 2018, OV02051590, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - ABS PLUS, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - ABS PLUS, spol.s r.o. se 
sídlem Brázdimská 866/19, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 62967142, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 43965, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ABS PLUS, spol.s r.o. v likvidaci OV02051590-
20181112

AD ACTA - detektivní agentura, s.r.o., Likvidace, 25104276, 
Přemyslovská 2321/14, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 11. 
2018, OV02051575, Likvidátor společnosti AD ACTA - detektiv-
ní agentura, s.r.o. se sídlem Přemyslovská 2321/14, 13000 Praha 
3 - Vinohrady, IČ: 25104276, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 49359, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
559/2018-10 dne 22.08.2018, které nabylo právní moci dne 
15.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02051575-20181112

JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost s ručením ome-
zeným, Likvidace, 64580865, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 12. 11. 2018, OV02051588, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost 
s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., 
společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, IČ: 64580865, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 40845, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 106

dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor JIE MIN SHUN OVERSEA Co Ltd., společnost 
s ručením omezeným v likvidaci OV02051588-20181112

Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava, v likvi-
daci, Likvidace, 02459094, Reální 1476/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02051594, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 24 Cm 81/2017-8, 
byl spolek Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.1.2018, č.j. 24 Cm 81/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Re-
ální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Stavovská unie studentů Pedagogické fakulty Ostrava „v likvi-
daci“, IČ: 02459094, se sídlem Reální 1476/5, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02051594-20181112

Skřivanova 6, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26967316, 
Skřivanova 336/6, Ponava, 602 00 Brno, 12. 11. 2018, 
OV02051577, Skřivanova 6, bytové družstvo - v likvidaci, 
IČ: 26967316, oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 1.3.2016 o zrušení družstva s likvidací. Družstvo vstoupilo 
do likvidace dne 1.8.2016, likvidátorem byl jmenován Pavel Ciká-
nek, Brno, Sládkova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV02051577-20181112

Anderssen work s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766431, Nad Štolou 
1387/21, 301 00 Plzeň 1 - Bolevec, 12. 11. 2018, OV02051583, 
Likvidátor společnosti Anderssen work s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Nad Štolou 1387/21, 30100 Plzeň 1 - Bolevec, IČ: 25766431, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
21381, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 303/2018-13 dne 08.06.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02051583-20181112

VS nova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03252124, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 12. 11. 2018, 
OV02051607, Oznámení o vstupu do likvidace obchodní spo-
lečnost VS nova s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 IČ: 03252124 Obchodní 
společnost VS nova s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla dne 12.10.2018 o jejím zrušení a o vstupu 
do likvidace ke dni 01.11.2018. Likvidátorkou obchodní společ-
nosti byla zvolena Tetyana Milnychenko, dat. nar. 29.04.1967, 
s místem trvalého pobytu Kladno, část Kročehlavy, Vitry 2425, 
PSČ 272 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora (nebo ob-
chodní společnosti). Tetyana Milnychenko likvidátorka obchodní 
společnosti VS nova s.r.o. v likvidaci OV02051607-20181112

OUTDOOR CZ a.s. - v likvidaci, Likvidace, 27910181, Roháčova 
145/14, 130 00 Praha 3, 12. 11. 2018, OV02051599, Likvidá-
tor společnosti OUTDOOR CZ a.s. - v likvidaci, IČ: 27910181, 
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 (dále jen “Spo-
lečnost”), zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl B, vložka 11967, tímto v souladu s § 
73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, 
že dne 17. října 2018 rozhodnutím valné hromady Společnosti 
společnost vstupuje do likvidace s účinností ode dne 1. listopadu 
2018. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky k rukám Ing. Martina Valkoviče, likvidátora Společnosti, 
na adresu Sázava, Černé Budy, Na Vyhlídku 324, PSČ: 285 06, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV02051599-20181112

M. + L. plus s.r.o., Likvidace, 25129490, Bělohorská 224/107, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 11. 2018, OV02051608, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – M. + L. plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M. 
+ L. plus s.r.o. se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 25129490, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52146, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M. 
+ L. plus s.r.o. v likvidaci OV02051608-20181112

GOOD SMILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05149851, Praha 6, 
Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, 12. 11. 2018, OV02051556, 
Společnost GOOD SMILE s.r.o. v likvidaci, IČ: 05149851, se 
sídlem Praha 6, Gotthardská 25/7, PSČ 160 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Vladislav Karasev, bydlištěm Praha 6, Gotthardská 25/7, 
PSČ 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02051556-20181112

GANASANOT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04390601, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 12. 11. 2018, OV02006127, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 286/2017-6 
ze dne 12.1.2018 byla obchodní společnost GANASANOT 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 286/2017-6 ze dne 12.1.2018 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti GANASANOT s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04390601, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Pří-
voz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV02006127-20181112

OSSIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27436764, Praha 1 - Staré 
Město, Národní 362/31, PSČ 110 00, 12. 11. 2018, OV02006106, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OSSIAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27436764, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Národní 362/31, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 995/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti OSSIAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 27436764, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006106-20181112

Timana one s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05739071, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 11. 2018, OV02047399, 
Timana one s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8 Obchodní společnost Timana one s.r.o. v likvidaci, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05739071 byla 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16.10.2018 zrušena s li-
kvidací ke dni 1.11.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu zmocněnce likvidátora 
- SIDLOPROFIRMY.CZ - Timana one s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 
249/46, Praha 8, PSČ 18600, E-mail: office@sidloprofirmy.cz. 
OV02047399-20181109

INTERIER - SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25128663, 252 
27 Čerčany, Do Kopečka 35, 09. 11. 2018, OV02047397, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 145/2013 ze dne 
21.10.2013, které nabylo právní moci 4.12.2013, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti INTERIER - SERVIS s.r.o., se sídlem 
252 27 Čerčany, Do Kopečka 35, IČ: 25128663 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 92/2018 ze dne 
29.8.2018, které nabylo právní moci 9.10.2018 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností INTERIER - SERVIS 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02047397-20181109

Rozvojové centrum, z.s. - v likvidaci, Likvidace, 01504584, Zlín-
ská 866/7, 769 01 Holešov, 09. 11. 2018, OV02001760, Ob-
chodní jméno: Rozvojové centrum, z.s. - v likvidaci Sídlo: Zlínská 
866/7, Holešov 769 01 IČ: 01504584 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 17317 
Společnost Rozvojové centrum, z.s. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Martin Knápek, Zlínská 866/7, Holešov 769 01. Tel: 
736 534 791, email: martin.knapek@centrum.cz . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02001760-20181109

LORAN-LINE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25377434, č.p. 
720, 735 71 Dětmarovice, 09. 11. 2018, OV02047390, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LORAN-LINE spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem č.p. 720, 735 71 Dětmarovice, IČ: 25377434, zapsána 

u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 16460, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12.9.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.2017, č.j. 29Cm 
147/2017-11. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15Cm 4/2018-8, JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
kdy toto usnesení nabylo právní moci 6.6.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LORAN-LINE 
spol. s r.o., v likvidaciOV02047390-20181109

PETROL TÁBOR, spol. s r.o., Likvidace, 62525778, K Hájence 
653, 391 02 Sezimovo Ústí, 09. 11. 2018, OV02047408, Ing. 
Lukáš Vlašaný, IČ: 69813019, sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor, jako likvidátor společnosti PETROL TÁBOR, spol. s r.o., 
IČ: 62525778, se sídlem K Hájence 653, 391 02 Sezimovo 
Ústí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích sp. zn. C 5052 (dále jen „Společnost“), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
sp. zn. 36 Cm 302/2018-10 ze dne 5. září 2018, které naby-
lo právní moci dne 17. října 2018 (dále jen „Usnesení“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Ob-
čanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 17. 
října 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 28. února 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je tře-
ba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02047408-20181109

SVAK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25414569, Roudnice nad 
Labem, nám. Jana z Dražic 318, PSČ 413 01, 09. 11. 2018, 
OV02001737, Likvidátor společnosti SVAK, spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je SVAK, spol. s r.o. v likvidaci) se síd-
lem Roudnice nad Labem, nám. Jana z Dražic 318, PSČ 413 01, 
IČ: 25414569, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16649 oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského záko-
níku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
11.6.2018, č.j. 72 Cm 807/2017-45, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02001737-20181109

POHLEDY, v likvidaci, Likvidace, 69206015, ul. Karolíny Světlé 
16/1363, 736 01 Havířov - Bludovice, 09. 11. 2018, OV02001729, 
Likvidátor spolku: POHLEDY “v likvidaci“, IČ: 69206015, se sídlem 
Karolíny Světlé 16/1363, 736 01 Havířov-Bludovice, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 28.2.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02001729-20181109

DVAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02428491, Praha 5 - Stodůlky, 
Husníkova 2085/20, PSČ 158 00, 09. 11. 2018, OV02001749, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DVAG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02428491, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Husní-
kova 2085/20, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 303/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti DVAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 02428491, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001749-
20181109

KC STAV TRADING s.r.o., Likvidace, 60722665, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02001745, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1337/2018- 5, ze dne 11. 9. 2018 byla 
obchodní korporace KC STAV TRADING s.r.o., IČ: 60722665, síd-
lem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 22/2018 | 107

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02001745-20181109

ATP - Multitrade group s.r.o., Likvidace, 27490424, Tyršova 
1832/7, 120 00 Praha 2, 09. 11. 2018, OV02001783, Obchodní 
společnost ATP - Multitrade group s.r.o., IČ: 27490424, sídlem 
Tyršova 1832/7, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1211/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ATP - Multitrade group 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001783-20181109

ZWZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24750280, Toužimská 588/70, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 09. 11. 2018, OV02047378, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ZWZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Toužimská 
588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24750280, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171233, oznamuje, že 
byla nařízena dne 2.6.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.3.2016, č.j. 82Cm 
589/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze 
dne 23.5.2018, č.j. 82Cm 589/2016-13, JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 20.6.2018. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ZWZ, s.r.o. 
v likvidaci OV02047378-20181109

K O K R, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 63474051, Na lukách 
2576/2, Židenice, 615 00 Brno, 09. 11. 2018, OV02047401, 
Společnost K O K R, v.o.s. v likvidaci, Na lukách 2576/2, Žide-
nice, 615 00 Brno, IČ: 63474051 oznamuje, že dne 6.9.2011 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Tomáše 
Krejčiříka, Horácké náměstí 1469/7, Řečkovice, 621 00 Brno, 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy K O K R, v.o.s. 
v likvidaci. OV02047401-20181109

REPROPAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25101455, Praha 2, Slez-
ská 874/36, PSČ 120 00, 09. 11. 2018, OV02047367, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost REPROPAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Slezská 874/36, PSČ 12000, IČ: 25101455, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 49733, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 
933/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti REPROPAN s.r.o. v likvidaci OV02047367-20181109

FRAMAC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60489693, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 09. 11. 2018, OV02047376, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FRAMAC s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 60489693, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 27456, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.5.2018, č.j. 85Cm 1117/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FRAMAC s.r.o. v likvi-
daci OV02047376-20181109

Belrealys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01995766, Bryksova 761/42, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 09. 11. 2018, OV02047373, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Belrealys s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bryksova 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 01995766, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214259, oznamuje, že byla nařízena dne 16.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.5.2018, č.j. 85Cm 1032/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Belrealys s.r.o. v likvi-
daci OV02047373-20181109

CGIPartners Management s.r.o., Likvidace, 25724762, Belgická 
138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 11. 2018, OV02001787, 
Obchodní společnost CGIPartners Management s.r.o., 
IČ: 25724762, sídlem Belgická 138/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, 
že se ke dni 13.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1345/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
CGIPartners Management s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001787-20181109

SAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953882, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02047392, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost SAVIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27953882, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 129069, oznamu-
je, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 
1156/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti SAVIA s.r.o. v likvidaci OV02047392-20181109

LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63323745, K Olšině 
992, Lutyně, 735 14 Orlová, 09. 11. 2018, OV02047388, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
K Olšině 992, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 63323745, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 13332, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.5.2018, č.j. 29Cm 
358/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti LIBUŠE spol. s r.o., v likvidaciOV02047388-20181109

WORLD - WIDE - COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02287790, Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 11. 
2018, OV02047368, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WORLD - WIDE 
- COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Růžová 972/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02287790, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 217843, oznamuje, že byla naří-
zena dne 16.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 934/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WORLD - 
WIDE - COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02047368-20181109

Sportovní klub florbalu ROYAL Havířov, Likvidace, 67339468, 
Dlouhá třída 1048/57, 736 01 Havířov - Město, 09. 11. 2018, 
OV02001730, Likvidátor spolku: Sportovní klub florbalu ROYAL 
Havířov, IČ: 67339468, se sídlem Dlouhá třída 1048/57, 736 01 
Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02001730-20181109

Profesní sdružení stavebních a výrobních firem, z.s., v likvidaci, 
Likvidace, 05450004, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 09. 11. 2018, OV02001792, Spolek Profesní sdružení staveb-
ních a výrobních firem, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
17. 7. 2018 do likvidace. Rozhodnutím výboru spolku Profesní 
sdružení stavebních a výrobních firem, z.s. ze dne 17. 7. 2018 
byl spolek zrušen s likvidací ke dni 17. 7. 2018. Likvidátorem byl 
jmenován pan Roman Datel, bytem Sázavská 1, 12 000 Praha 2 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02001792-20181109

Sdružení vlastníků obytného domu čp. 1512/1 Ostrava-Zábřeh, 
v likvidaci, Likvidace, 69610363, Ostrava - Zábřeh, Sologubo-
va 1512/1, PSČ 700 30, 09. 11. 2018, OV02001795, Sdružení 
vlastníků obytného domu čp. 1512/1 Ostrava-Zábřeh „v likvidaci“, 
se sídlem Ostrava – Zábřeh, Sologubova 1512/1, PSČ 700 30, 
IČ: 69610363 oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02001795-20181109

FINEXIM CS spol. s r.o., Likvidace, 18828442, Hudcova 70/36, 
621 00 Brno, 09. 11. 2018, OV02047406, Společnost FINEXIM 
CS spol. s r.o. IČ: 18828442 oznamuje, že vstoupila dne 15. 10 
. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Badalová, 
bytem Boženy Němcové 27/8, 66449 Ostopovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02047406-20181109

Euro Partners telekomunikace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27913864, Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 
2018, OV02047380, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Euro Partners 
telekomunikace s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 344/63, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 27913864, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 126118, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1414/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Euro Partners 
telekomunikace s.r.o. v likvidaci OV02047380-20181109

MURATORËT E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
26846527, Český Těšín, Sokola Tůmy 66/15, PSČ 737 01, 09. 11. 
2018, OV02047387, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MURATORËT 
E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Český Těšín, Sokola 
Tůmy 66/15, PSČ 73701, IČ: 26846527, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 28241, oznamuje, že byla na-
řízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2018, č.j. 8Cm 379/2017-
31. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MURATORËT 
E MALSISË, spol. s r.o., v likvidaciOV02047387-20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 09. 11. 2018, OV02047420, č. j. 33 K 10/2003, EČS 52784-
14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 51859 Martin 
Kulhánek, narozený dne 30. 9. 1947, bytem Divišova 777/9, 
405 02 Děčín IV - Podmokly, ve výši 1 913,70 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Martin Kulhánek, narozený dne 20. 10. 1979, bytem Náč-
kovice 16, 411 45 Lovečkovice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 7. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02047420-20181109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 11. 
2018, OV02047426, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 68 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 68 věřitele: Dana Krčová, narozená 
18. 5. 1945, posledně bytem Fryčajova 545/145, 614 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 68 věřitele 
Dany Krčové, narozené 18. 5. 1945, posledně bytem Fryčajova 
545/145, 614 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Ing. Jaroslav Krč, 
narozený 8. 6. 1938, bytem Fryčajova 545/145, 614 00 Brno 



Konkursní noviny 22/2018 | 108

- Ing. Zora Bělušová, narozená 3. 5. 1973, bytem Merhauto-
va 947/69, 613 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02047426-20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 09. 11. 2018, OV02047428, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62656-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 61370 Jaroslav Caha, narozený dne 13. 4. 1926, bytem Alšo-
va 2655/24, 586 02 Jihlava, ve výši 9 047,93 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Vladimír Caha, narozený dne 25. 12. 1950, bytem Na Kopci 
4206/25, 586 01 Jihlava. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
7. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02047428-20181109

ESCOM INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26449421, 
Praha 5, Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 09. 
11. 2018, OV02047384, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ESCOM 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, IČ: 26449421, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83008, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.6.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.4.2018, 
č.j. 85Cm 900/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ESCOM INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV02047384-20181109

AdRock Ventures s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29292816, Smeta-
nova 2083/2a, 737 01 Český Těšín, 09. 11. 2018, OV02047402, 
Společnost AdRock Ventures s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sme-
tanova 2083/2a, 737 01 Český Těšín, IČ: 29292816, zapsaná 
v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 62039, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 3. 10. 2018 se ruší likvidací a vstupuje do likvidace dnem 
1. 11. 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Kopsa, Blaho-
slavova 3301/5, 702 00 Moravská Ostrava. Ve smyslu § 198 ob-
čanského zákoníku žádáme věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, příp. jiná práva, písemně do 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora. OV02047402-20181109

Shao Hua International Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61855898, Praha 4 - Nusle, Čestmírova 147/6, PSČ 140 00, 09. 
11. 2018, OV02001742, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti Shao Hua International Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61855898, se sídlem Praha 4 - Nusle, Čestmírova 147/6, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 
83Cm 768/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Shao Hua International Trading s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61855898, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001742-20181109

Rubrika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456404, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 09. 11. 2018, OV02001759, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rubrika s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27456404, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 
6. 2018, č. j. 83Cm 694/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Rubrika s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456404, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001759-20181109

Lingen property s.r.o., Likvidace, 02662264, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 11. 2018, OV02001779, 
Obchodní společnost Lingen property s.r.o., IČ: 02662264, síd-
lem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 23.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1599/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Lingen property 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001779-20181109

AAL Medical s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28127811, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 11. 2018, OV02047369, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AAL Medical s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28127811, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224793, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.5.2018, č.j. 85Cm 943/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti AAL Medical s.r.o. v likvidaci 
OV02047369-20181109

Sarapo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728446, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, OV02001757, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sarapo, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24728446, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. j. 
83Cm 755/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Sarapo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24728446, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02001757-20181109

KIMAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28232861, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 09. 11. 2018, OV02001758, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIMAK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28232861, se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 357/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti KIMAK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232861, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001758-20181109

NEUBERG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449983, 100 00 Pra-
ha 10, Ke Strašnické 50/16, 09. 11. 2018, OV02047395, Roz-
hodnutím společníků NZ 85/2013 ze dne 14.6.2013 byla zru-
šena společnost NEUBERG s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 10, 
Ke Strašnické 50/16, IČ: 28449983 s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 121/2018 ze dne 24.8.2018, 
které nabylo právní moci 2.10.2018 byl jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností NEUBERG s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02047395-20181109

AFARDON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27589404, 100 00 Praha 
10, Petrohradská 894/32, 09. 11. 2018, OV02047398, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 7/2015 ze dne 
27.7.2018, které nabylo právní moci 1.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti AFARDON s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Petrohradská 894/32, IČ: 27589404 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
AFARDON s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 

společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02047398-
20181109

CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 25560450, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 09. 11. 2018, OV02047364, Spo-
lečnost CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 25560450, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr., vložka 
3108, oznamuje, že dne 31.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora společnosti Eva 
Mikóczyová, se sídlem U Vrchnice 809/11, 696 18 Lužice, likvi-
dátor CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy CAMMIDIUS, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. OV02047364-20181109

Netus assist s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28654064, Horno-
polní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 09. 11. 
2018, OV02001761, Obchodní společnost Netus assist s.r.o., 
IČ: 28654064, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Horno-
polní 3322/34, PSČ: 702 00, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v odd. C, vložka 37244, byla rozhodnutím je-
diného společníka v působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 
zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Da-
vid Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná 
jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlá-
sili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře 
likvidátora. OV02001761-20181109

SHOP EXPRESS a.s. v likvidaci, Likvidace, 45792232, Praha 
4 - Hodkovičky, Modřanská 238, PSČ 147 00, 09. 11. 2018, 
OV02001741, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHOP EXPRESS a.s. v likvidaci, IČ: 45792232, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, Modřanská 238, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 774/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SHOP EXPRESS 
a.s. v likvidaci, IČ: 45792232, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02001741-20181109

VUPEK a. s. v likvidaci, Likvidace, 45272913, Praha 9 - Hloubě-
tín, Slévačská 744/1, PSČ 198 00, 09. 11. 2018, OV02047377, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost VUPEK a. s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9 - Hloubětín, Slévačská 744/1, PSČ 19800, 
IČ: 45272913, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
B, vložka 1460, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.5.2018, č.j. 85Cm 1080/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VUPEK a. s. v likvidaci 
OV02047377-20181109

EATELIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28969618, Praha 4 - Krč, 
Točitá 1549/35, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, OV02001752, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EATELIER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28969618, se sídlem Praha 4 - Krč, Točitá 
1549/35, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 8. 2018, 
č. j. 83Cm 126/2018–8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti EATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 28969618, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001752-20181109

COMOPASS, spol. s r.o., Likvidace, 42738512, Bezručova 187, 
276 01 Mělník, 09. 11. 2018, OV02001768, Obchodní společ-
nost COMOPASS, spol. s r.o., IČ: 42738512, sídlem Bezručova 
187, 276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 938/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost COMOPASS, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02001768-20181109



Konkursní noviny 22/2018 | 109

Envirax Technology s.r.o., Likvidace, 24133728, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02001772, 
Obchodní společnost Envirax Technology s.r.o., IČ: 24133728, 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 17.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1577/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Envirax Techno-
logy s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001772-20181109

G - ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25163213, 
Vitošská 3414/9, Modřany, 143 00 Praha 4, 09. 11. 2018, 
OV02047386, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G - ENGINE-
ERING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vitošská 3414/9, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 25163213, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 81421, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.9.2018, č.j. 85Cm 1964/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti G - ENGINEE-
RING, s.r.o. v likvidaci OV02047386-20181109

Elektro Planeo Šilar spol. s r.o., Likvidace, 28863461, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Maxe Švabinského 1444, PSČ 250 01, 
09. 11. 2018, OV02001748, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Elektro Planeo Šilar spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28863461, se sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Maxe Švabinského 1444, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze 
dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 770/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Elektro Planeo Šilar spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28863461, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001748-20181109

SIBI oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25172824, Krakovská 2805/2, 
390 05 Tábor, 09. 11. 2018, OV02047409, Ing. Lukáš Vlašaný, 
IČ: 69813019, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako li-
kvidátor společnosti SIBI oil s.r.o. v likvidaci, IČ: 25172824, se 
sídlem Krakovská 2805/2, 390 05 Tábor, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. 
zn. C 7715 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 36 Cm 122/2018-11 
ze dne 3. září 2018, které nabylo právní moci dne 9. října 2018 
(dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 9. října 2018 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 28. února 2019 u likvidátora Společnosti. 
Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvi-
dátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. OV02047409-20181109

INSTALA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43227767, V Aleji 
897/8, 466 01 Jablonec nad Nisou, 09. 11. 2018, OV02047404, 
Oznamuje se, že firma Instala, spol. s r.o. v likvidaci IČ: 43227767 
se sídlem V Aleji 897/8, 466 01 Jablonec na Nisou zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C) vložka 1508( dále též jen společnost), vstoupila 
do likvidace dne 1. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byl sta-
noven ing. Miloš Litera, se sídlem Žitkova 23, 466 01 Jablonec 
nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. 4.11.2018 
OV02047404-20181109

FORTIS GYM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25414615, U 
Trati 2040/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 09. 11. 2018, 
OV02001736, Likvidátor společnosti FORTIS GYM, spol. s r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je FORTIS GYM, spol. s r.o. v likvi-
daci) se sídlem U Trati 2040/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 25414615, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16645 oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 1.6.2018, č.j. 72 Cm 561/2017-20, které nabylo právní moci 
dne 3.7.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-

telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02001736-20181109

KONJUKTURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134725, 140 00 
Praha 4, Kloboučnická 1425/13, 09. 11. 2018, OV02047396, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 397/2018 
ze dne 3.7.2018, které nabylo právní moci 11.8.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti KONJUKTURA s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Kloboučnická 1425/13, IČ: 27134725 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností KONJUKTURA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02047396-20181109

DELTA KOMETA - HAYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26428016, 
č.p. 9, 273 21 Hobšovice, 09. 11. 2018, OV02001744, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DELTA KOMETA 
- HAYN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26428016, se sídlem Hobšovice, 
Hobšovice 9, PSČ 273 21 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 
2017, č. j. 83Cm 1951/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DELTA KOMETA - HAYN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26428016, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001744-20181109

ARANDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28939085, Na Líše 1231/20, 
Michle, 141 00 Praha 4, 09. 11. 2018, OV02047383, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ARANDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Líše 
1231/20, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 28939085, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154433, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2018, č.j. 85Cm 
1075/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti ARANDA s.r.o. v likvidaci OV02047383-20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 09. 11. 2018, OV02047433, č. j. 33 K 10/2003, EČS 9175-10 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 8953 Irma 
Bielavská, narozena dne 6. 7. 1939, bytem Kamenická 1033/39, 
405 02 Děčín II – Nové Město, ve výši 8 842,53 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Eva Malcová, narozena dne 21. 4. 1972, bytem Riegrova 
395/96, 405 02 Děčín II – Nové Město. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 7. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02047433-20181109

Golden Gate marketing s.r.o., Likvidace, 26099144, Praha 
– Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 09. 11. 2018, 
OV02001788, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby – Golden Gate marketing s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Golden Gate marketing s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
nového likvidátora právnické osoby - Golden Gate marketing 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha – Běchovice, Podnikatelská 
565, PSČ 19011, IČ: 26099144, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124177, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 

osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Golden 
Gate marketing s.r.o. v likvidaci OV02001788-20181109

Finastar s.r.o., Likvidace, 24695742, nám. Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 09. 11. 2018, OV02001771, Obchodní spo-
lečnost Finastar s.r.o., IČ: 24695742, sídlem nám. Přátelství 
1518/2, 10200 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1741/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Finastar s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02001771-20181109

ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25002350, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 11. 2018, OV02047375, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25002350, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214606, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2018, 
č.j. 85Cm 1066/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ALFA J.D. s.r.o. v likvidaci OV02047375-
20181109

Asociace mikroturbín v likvidaci, Likvidace, 22891803, Pištěkova 
1113/10, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 11. 2018, OV02001727, 
Obchodní jméno: Asociace mikroturbín v likvidaci Sídlo: Pištěko-
va 1113/10, 149 00 Praha 4 IČ: 22891803 Společnost Asociace 
mikroturbín v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Šurovský, Piště-
kova 1113/10, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Ing. Jan 
Šurovský, likvidátor OV02001727-20181109

COUNTDOWN s.r.o., Likvidace, 24826634, Maltézské ná-
městí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 09. 11. 2018, 
OV02001769, Obchodní společnost COUNTDOWN s.r.o., 
IČ: 24826634, sídlem Maltézské náměstí 537/4, 118 00 Praha 
1 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1550/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost COUNTDOWN s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02001769-20181109

Zastavárna Melissa Investment Group s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 01780492, Hronova 1561, 547 01 Náchod, 09. 11. 2018, 
OV02001732, Likvidátor společnosti Zastavárna Melissa Invest-
ment Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 01780492, se sídlem Hronova 
1561, 547 01 Náchod, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 32336, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 120/2018-8 dne 30.08.2018, které nabylo 
právní moci dne 02.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JavůrekMaterna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02001732-20181109

KNOB, s.r.o., Likvidace, 25101536, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02001777, Obchodní spo-
lečnost KNOB, s.r.o., IČ: 25101536, sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 18.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1364/2018-3 zru-
šuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost KNOB, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001777-20181109



Konkursní noviny 22/2018 | 110

VLTAVA - URSUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27483975, 
Dvorská 255/48, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 09. 
11. 2018, OV02047403, Likvidátor společnosti VLTAVA - URSUS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27483975, se sídlem Dvorská 255/48, 
Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 21677, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 114/2018-16 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: JavůrekMaterna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV02047403-20181109

black square, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28124464, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 09. 11. 2018, 
OV02001746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti black square, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28124464, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 584/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti black square, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28124464, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001746-20181109

4M Trade s.r.o., Likvidace, 04915453, Tylova 473/27, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 09. 11. 2018, OV02001731, Obchodní jmé-
no: 4M Trade s.r.o. Sídlo: Tylova 473/27, Plzeň IČ: 04915453 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 32482 Firma 4M Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Tylova 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 04915453. 
Společnost 4M Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hro-
mada společnosti konaná dne 23. 8. 2018 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací. Valná hromada společnosti konaná dne 
23. 8. 2018 zvolila likvidátorem paní Markétu Krausovou, bytem 
Tylova 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo případně jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV02001731-20181109

VICTORIA, výrobní družstvo, v likvidaci, Likvidace, 00655104, 
Chlumec nad Cidlinou, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, 09. 11. 
2018, OV02047366, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, č. j. 22 Cm 79/1995-26, resp. opravným usnesením č. j. 
22 Cm 79/1995 - 31 byla novým likvidátorem družstva – VIC-
TORIA, výrobní družstvo „v likvidaci“, IČ: 00655104, se sídlem 
Chlumec nad Cidlinou, jmenována Česká insolvenční v. o. s.., 
se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047366-
20181109

March17 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03728455, č.p. 143, 382 78 
Lipno nad Vltavou, 09. 11. 2018, OV02047393, Obchodní jmé-
no: MARCH17 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lipno nad Vltavou 143, 
382 78 Lipno nad Vltavou IČ: 03728455 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 23401. Společnost MARCH17 s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 15. května 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047393-
20181109

HUDOP s.r.o., Likvidace, 02805316, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 11. 2018, OV02001775, Obchodní 
společnost HUDOP s.r.o., IČ: 02805316, sídlem Heinemanno-
va 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1270/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost HUDOP s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02001775-20181109

PARADISO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577023, 140 00 
Praha 4, Zelinářská 20/600, 09. 11. 2018, OV02047394, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 664/2018 ze dne 
30.7.2018, které nabylo právní moci 28.8.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti PARADISO spol. s r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Zelinářská 20/600, IČ: 64577023 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červen-

ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností PARADISO spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02047394-20181109

SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63982765, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 109/88, PSČ 186 00, 09. 
11. 2018, OV02001740, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63982765, se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 109/88, 
PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 83Cm 
575/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvidaci, IČ: 63982765, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001740-20181109

DATFORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24845329, Praha - Lhotka, 
Durychova 101/66, PSČ 142 00, 09. 11. 2018, OV02001743, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DATFORE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24845329, se sídlem Praha - Lhotka, Dury-
chova 101/66, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
5. 2018, č. j. 83Cm 108/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DATFORE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24845329, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001743-
20181109

DSaG autodoprava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26227541, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 09. 11. 2018, 
OV02047372, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DSaG autodoprava, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 26227541, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199749, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.5.2018, č.j. 85Cm 1037/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DSaG autodo-
prava, s.r.o. v likvidaci OV02047372-20181109

LUMEXSTAV, s.r.o., Likvidace, 27200825, Ježkova 1054/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02001782, Obchodní 
společnost LUMEXSTAV, s.r.o., IČ: 27200825, sídlem Ježkova 
1054/10, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1572/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LUMEXSTAV, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001782-20181109

POSPOL STRAKONICE s.r.o., Likvidace, 26070278, Písecká 
1318, 386 01 Strakonice, 09. 11. 2018, OV02047381, Obchodní 
jméno: POSPOL STRAKONICE s.r.o. Sídlo: Písecká 1318, 386 01 
Strakonice IČ: 26070278 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12100. Společnost POSPOL STRAKONICE s.r.o., oznamuje, že 
vstoupila dne 12. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047381-20181109

Beránek-knihy, s.r.o., Likvidace, 02638924, Oldřichova 247/5, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 11. 2018, OV02001786, Obchodní 
společnost Beránek-knihy, s.r.o., IČ: 02638924, sídlem Oldřicho-
va 247/5, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1423/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 

158 00 Praha 5. Obchodní společnost Beránek-knihy, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001786-20181109

 Grande Case (cz) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24129674, Praha 
4 - Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, OV02001750, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Grande Case 
(cz) s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129674, se sídlem Praha 4 - Na strži 
1702/65, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 193/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Grande Case (cz) s.r.o. v likvidaci v likvi-
daci, IČ: 24129674, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001750-20181109

Berlitz Česká republika, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
18627528, Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 
11. 2018, OV02001796, Společnost Berlitz Česká republika, 
spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Sokolovská 131/86, Praha 8, 
PSČ 186 00, IČ: 18627528, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Ing. Josef Slanař - likvidátor 
firmy Berlitz Česká republika, spol. s r.o., v likvidaci. Adresa li-
kvidátora: Geneva Consulting Finance s.r.o., Sokolovská 131/86, 
186 00 Praha 8. OV02001796-20181109

Karavela Travel CZ s.r.o., Likvidace, 25961926, náměstí Míru 
142/88, Město, 568 02 Svitavy, 09. 11. 2018, OV02047365, 
Společnost Karavela Travel CZ s.r.o., se sídlem Nám. Míru 
142/88, Město, 568 02 Svitavy, IČ: 25961926, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
v oddílu C, vložce 17778, se ruší a vstupuje do likvidace ke dni 
05.11.2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě na adresu Mgr. Jan Pešl (likvidátor), Ja-
vorník 152, 568 02, Tel.: 606 623 847. OV02047365-20181109

CRAWLERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658511, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 11. 2018, OV02047385, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CRAWLERS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24658511, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 163986, oznamuje, že byla nařízena dne 11.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.8.2018, č.j. 85Cm 1772/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CRAWLERS s.r.o. v likvidaci 
OV02047385-20181109

VICTORIA REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26724766, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02047391, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost VICTORIA REAL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26724766, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 89741, oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.9.2018, č.j. 85Cm 1935/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VICTORIA REAL s.r.o. v likvidaci 
OV02047391-20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 09. 11. 2018, OV02047427, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63224-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 63224 
Stanislav Černý, narozený dne 13. 1. 1950, bytem 468 12 Bedři-
chov 320, ve výši 32 201,61 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Jana Černá, naro-
zena dne 27. 11. 1946, bytem 438 12 Bedřichov 320. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-



Konkursní noviny 22/2018 | 111

ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 7. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02047427-20181109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 11. 
2018, OV02047430, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 88 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 88 věřitele: Petr Novák, narozený 
12. 7. 1953, posledně bytem Balbínova 357/14, 725 29 Ostrava 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 88 věřitele 
Petra Nováka, narozeného 12. 7. 1953, posledně bytem Balbíno-
va 357/14, 725 29 Ostrava, pokračovat s věřitelem Pavlem No-
vákem, narozeným 4. 1. 1955, bytem 756 55 Dolní Bečva 217. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 2. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02047430-20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 09. 11. 2018, OV02051547, č. j. 33 K 10/2003, EČS 30983-7 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 30547 
MUDr. Zdeňka Maříková, narozena dne 22. 6. 1934, bytem 
K Červenému vrchu 678/1, 160 00 Praha 6 - Vokovice, ve výši 
42 182,94 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním ná-
stupcem původní věřitelky, a to: Karel Mařík, narozený dne 21. 
11. 1960, bytem Hennerova 225/11, 150 00 Praha 5 - Motol. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 7. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02051547-
20181109

Sdružení obcí Ořechov-Hajany, v likvidaci, Likvidace, 65266331, 
Zahradní 216/1, 664 44 Ořechov, 09. 11. 2018, OV02047411, 
Sdružení obcí Ořechov-Hajany, v likvidaci, se sídlem Zahradní 
216/1, 664 44 Ořechov, IČ: 65266331, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
19652, oznamuje, že vstoupilo dne 8.10.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jitka Ivičičová, Bořetická 4097/24, 
628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047411-20181109

Chci pomoci z.s., Likvidace, 22612386, Mariánská 285, Příbram 
VI - Březové Hory, 09. 11. 2018, OV02047400, Spolek Chci 
pomoci z.s. oznamuje, že vstoupil dne 1.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Dvořák. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02047400-20181109

POWERTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62743490, Ploskovice, 
Dolní Nezly 17, PSČ 411 42, 09. 11. 2018, OV02001735, Likvi-
dátor společnosti POWERTEC s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
POWERTEC s.r.o. v likvidaci) se sídlem Ploskovice, Dolní Nezly 
17, PSČ 41142, IČ: 62743490, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
8969 oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 23.7.2018, č.j. 68 Cm 10/2018-20, které nabylo 
právní moci dne 17.8.2018, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02001735-20181109

RONOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49905309, Borská 2829/65, 
301 00 Plzeň, 09. 11. 2018, OV02001764, Likvidátor společnos-
ti RONOV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borská 2829/65, 301 00 
Plzeň, IČ: 49905309, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni odd. C, vl. 19265, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 15/2017 
– 8 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02001764-20181109

Indicar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29116937, Lobezská 56/61, 
326 00 Plzeň, 09. 11. 2018, OV02001767, Likvidátor společnosti 
Indicar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lobezská 56/61, 326 00 Plzeň, 
IČ: 29116937, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl. 26119, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 87/2017 – 8 ze dne 
27.7.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 
326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02001767-
20181109

AUTO AMIGOS s.r.o., Likvidace, 27198693, Korunní 2206/127, 
130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02001784, Obchodní spo-
lečnost AUTO AMIGOS s.r.o., IČ: 27198693, sídlem Korunní 
2206/127, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1662/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AUTO AMIGOS s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001784-20181109

KAPOZO s.r.o., Likvidace, 28655265, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 11. 2018, OV02001778, Ob-
chodní společnost KAPOZO s.r.o., IČ: 28655265, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
17.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1566/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KAPOZO s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001778-20181109

TRAU - TRUHLÁŘSTVÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217216, 
Němejcova 1217/5, 320 00 Plzeň 3, 09. 11. 2018, OV02001766, 
Likvidátor společnosti TRAU – TRUHLÁŘSTVÍ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Němejcova 1217/5, 320 00 Plzeň 3, IČ: 25217216, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 9450, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 85/2017 – 8 ze dne 27.7.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.9.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02001766-20181109

ILORO spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537713, Brandýs nad 
Labem, Zápy 209, PSČ 250 01, 09. 11. 2018, OV02001754, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ILORO 
spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 48537713, se sídlem Brandýs nad La-
bem, Zápy 209, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 
6. 2018, č. j. 83Cm 541/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ILORO spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 48537713, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001754-
20181109

GLOBEXIM a.s. Praha, Likvidace, 00174874, Václavkova 323/12, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 11. 2018, OV02001776, Obchodní 
společnost GLOBEXIM a.s. Praha, IČ: 00174874, sídlem Václav-
kova 323/12, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1782/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GLOBEXIM a.s. Praha 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001776-20181109

Lockstars s.r.o., Likvidace, 04053681, Poděbradská 576/152, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 09. 11. 2018, OV02001781, Ob-
chodní společnost Lockstars s.r.o., IČ: 04053681, sídlem Po-
děbradská 576/152, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 

7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1728/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Lockstars s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001781-20181109

Sdružení alternativní scény-Havířov, Likvidace, 01904914, Ha-
vířov, 09. 11. 2018, OV02001728, Likvidátor spolku: Sdružení 
alternativní scény-Havířov “v likvidaci“, IČ: 01904914, se sídlem 
Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02001728-20181109

LEDAS COMPANY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46578285, Pře-
cechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 09. 11. 
2018, OV02047407, Obchodní jméno: LEDAS COMPANY s.r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morko-
vice-Slížany IČ: 46578285 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78873 Společnost 
LEDAS COMPANY s.r.o. - v likvidaci, IČ: 46578285 oznamuje, že 
vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02047407-20181109

SG AMPIRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881962, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, 
OV02001738, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SG AMPIRA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27881962, se sídlem Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 772/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SG AMPIRA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27881962, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001738-20181109

ID PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27692621, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 09. 11. 2018, OV02001753, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ID PRINT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27692621, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 582/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ID PRINT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27692621, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001753-20181109

KORITEMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24184616, Praha 4 - 
Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, OV02001756, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KORITEMO, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24184616, se sídlem Praha 4 - Krč, Čerčanská 
619/3, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. j. 
83Cm 389/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti KORITEMO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24184616, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001756-20181109

MAGMA, servis a.s., v likvidaci, Likvidace, 25878832, Ostravská 
305/29, Komárov, 747 70 Opava, 09. 11. 2018, OV02001791, 
Obchodní společnost MAGMA, servis a.s., v likvidacioznamu-
je, že rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 18.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.10.2018. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bohumil Křempek, kancelář: Opava, Růžová 
256/14, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. Ing. Bo-
humil Křempek, likvidátor OV02001791-20181109

AUTORYKR, s.r.o., Likvidace, 26443864, Bezděčín 12, 293 01 
Mladá Boleslav, 09. 11. 2018, OV02001785, Obchodní spo-



Konkursní noviny 22/2018 | 112

lečnost AUTORYKR, s.r.o., IČ: 26443864, sídlem Bezděčín 12, 
293 01 Mladá Boleslav oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1016/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost AUTORYKR, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001785-20181109

GASPOLA, s.r.o., Likvidace, 64792846, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 11. 2018, OV02001774, Ob-
chodní společnost GASPOLA, s.r.o., IČ: 64792846, sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1721/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GASPOLA, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001774-20181109

GAUDIUM - knižní obchod s.r.o., Likvidace, 62587790, Sokolov-
ská 146/70, Karlín, 180 00 Praha 8, 09. 11. 2018, OV02001773, 
Obchodní společnost GAUDIUM - knižní obchod s.r.o., 
IČ: 62587790, sídlem Sokolovská 146/70, 180 00 Praha 8 ozna-
muje, že se ke dni 24.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 361/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
GAUDIUM - knižní obchod s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001773-20181109

Cimosa expert s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02718278, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02047370, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Cimosa expert s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02718278, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 223048, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.5.2018, 
č.j. 85Cm 983/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Cimosa expert s.r.o. v likvidaci OV02047370-
20181109

H + G Žampiony s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26364549, U Pumpy 
443, 331 51 Kaznějov, 09. 11. 2018, OV02001763, Likvidátor 
společnosti H + G Žampiony s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Pum-
py 443, 331 51 Kaznějov, IČ: 26364549, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 15574, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 84/2017 – 19 ze dne 26.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02001763-20181109

RATRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443309, Bušovice 146, 
338 24 Bušovice, 09. 11. 2018, OV02001765, Likvidátor spo-
lečnosti RATRANS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bušovice 146, 
338 24 Bušovice, IČ: 26443309, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 25385, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
69/2017 – 12 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní moci dne 
5.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV02001765-20181109

REMONT servis společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Li-
kvidace, 64613283, Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 09. 11. 
2018, OV02047389, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost REMONT 
servis společnost s ručením omezeným, v likvidaci, se sídlem 
Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 64613283, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 8856, ozna-

muje, že byla nařízena dne 4.2.2009 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.10.2008, 
č.j. 15Cm 61/2008-25. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 17.4.2018, č.j. 15Cm 296/2017-25, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 13.6.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
REMONT servis společnost s ručením omezeným, v likvidaciO-
V02047389-20181109

Convent Business International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26474522, U staré pošty 172/7, 147 00 Praha 4, 09. 11. 2018, 
OV02047410, Společnost Convent Business International, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem U staré pošty 172/7, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26474522, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 71 Cm 185/2014-19, ze dne 12.11.2014 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV02047410-20181109

ALLGOODS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28322185, Říčky č.p. 87, 
PSČ 664 83, 09. 11. 2018, OV02001793, „ALLGOODS, a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Říčky č.p. 87, PSČ 664 83, IČ: 28322185, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle B ve vložce 5734, oznamuje, že dnem 19.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován pan 
Radek Hrdina, nar. 18.3.1972, bytem Říčky č.p. 87, PSČ 664 83. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Radek Hrdina, nar. 18.3.1972, Říčky č.p. 87, PSČ 664 83.“ 
OV02001793-20181109

D.I.V.E. business company s.r.o., Likvidace, 28072405, Františ-
ka Diviše 1516/12, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 09. 11. 2018, 
OV02001770, Obchodní společnost D.I.V.E. business company 
s.r.o., IČ: 28072405, sídlem Františka Diviše 1516/12, 104 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1495/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost D.I.V.E. business company s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001770-20181109

MANAFAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26346923, Vančurova 
32/3, 360 17 Karlovy Vary, 09. 11. 2018, OV02047412, Likvidá-
tor společnosti MANAFAS s.r.o., v likvidaci, se sídlem v Karlových 
Varech, Vančurova 32/3, 360 17, IČ: 26346923 oznamuje, že 
dne 01.11.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Marcela Surmajová,Vančurova 32/3, 360 17 Karlovy 
Vary. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy MANA-
FAS s.r.o., v likvidaci. OV02047412-20181109

DARKOVIČKY, v likvidaci, Likvidace, 26517787, Vřesinská 
115/46, 748 01 Hlučín, 09. 11. 2018, OV02001733, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek DARKOVIČKY, 
v likvidaciSídlo: Vřesinská 115/46, 748 01 Hlučín IČ: 26517787 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 5055 oznamuje, že dne 6.10.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku DARKOVIČKY, v likvidaci, 
IČ: 26517787, se sídlem Vřesinská 115/46, 748 01 Hlučín, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppero-
vá Likvidátorka spolku DARKOVIČKY, v likvidaciOV02001733-
20181109

SNEIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27875733, Praha 4 - Krč, Šturo-
va 1701/55, PSČ 140 00, 09. 11. 2018, OV02001739, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SNEIK s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27875733, se sídlem Praha 4 - Krč, Šturova 1701/55, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 
806/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SNEIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 27875733, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02001739-20181109

GOTIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00564354, Praha 4 - Háje, 
Staňkova 255/15, PSČ 149 00, 09. 11. 2018, OV02047371, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GOTIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 - Háje, Staňkova 255/15, PSČ 14900, IČ: 00564354, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 272, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.5.2018, 
č.j. 85Cm 994/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti GOTIA s.r.o. v likvidaci OV02047371-20181109

WATT, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616153, Na Větrníku 
1598/29, Břevnov, 162 00 Praha 6, 09. 11. 2018, OV02047413, 
Společnost WATT, spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Wurm, dat. nar. 25. července 1968, M. J. Lermontova 1020/3, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02047413-
20181109

PANONIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24134554, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2018, OV02047374, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PANONIA CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24134554, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181750, oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.5.2018, č.j. 85Cm 1040/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PANONIA CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02047374-20181109

REPROVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25389432, Zámecký okruh 
994/11, Předměstí, 746 01 Opava, 09. 11. 2018, OV02001734, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: REPROVEST s.r.o., v likvidaciSídlo: Zámecký 
okruh 994/11, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 25389432 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C 17639 oznamuje, že dne 11.11.2011 vstoupi-
la do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
3.9.2018, č.j. 8 Cm 187/2018-20, které nabylo právní moci dne 
20.9.2018, byl dosavadní likvidátor odvolán z funkce a novým 
likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti REPROVEST s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25389432, Zámecký okruh 994/11, Předměstí, 746 01 Opa-
va, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti REPROVEST s.r.o., v likvidaci-
OV02001734-20181109

ROCHANTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29037476, Praha 1 - 
Staré Město, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 09. 11. 2018, 
OV02001751, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ROCHANTER s.r.o. v likvidaci, IČ: 29037476, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, č. j. 83Cm 1410/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ROCHAN-
TER s.r.o. v likvidaci, IČ: 29037476, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02001751-20181109

PROCHYROS, s.r.o., Likvidace, 27934551, č.p. 23, 273 24 Saze-
ná, 09. 11. 2018, OV02001790, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – PROCHYROS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - PROCHYROS, s.r.o. se síd-
lem č.p. 23, 273 24 Sazená, IČ: 27934551, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 



Konkursní noviny 22/2018 | 113

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PROCHYROS, s.r.o. v likvidaci OV02001790-
20181109

INTER LEVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704628, Praha 3 - Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 09. 11. 2018, OV02001755, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTER LEVI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704628, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ježkova 
1054/10, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 334/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti INTER LEVI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704628, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001755-20181109

TOURING BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45791503, 
Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 09. 11. 2018, 
OV02001794, Upozornění věřitelům společnosti TOURING 
BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci TOURING BOHEMIA, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Pří-
bram, IČ: 45791503, oznamuje, že vstoupila dne 25.09.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Kramešová, 
nar. 04.04.1995, bytem Wolkerova 395, 259 01 Votice. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, 
dne 12.10.2018 Za Likvidátora společnosti TOURING BOHE-
MIA, s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV02001794-
20181109

ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435829, Praha 9, 
Pod táborem 51, PSČ 190 00, 09. 11. 2018, OV02047379, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 9, Pod táborem 51, PSČ 19000, IČ: 26435829, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 81990, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.5.2018, 
č.j. 85Cm 1081/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti ProfiTec Group s.r.o. v likvidaci OV02047379-
20181109

One Services Česká republika s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
24241750, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 09. 11. 2018, OV02001762, Obchodní společnost One 
Services Česká republika s.r.o., IČ: 24241750, se sídlem Ostrava 
- Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ: 702 00, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v odd. C, vložka 
65633, byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 25.9.2018 zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl zvolen Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV02001762-20181109

KviK Public Relation, s.r.o., Likvidace, 28488393, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, 09. 11. 2018, OV02001780, Ob-
chodní společnost KviK Public Relation, s.r.o., IČ: 28488393, 
sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 21.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1452/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KviK 
Public Relation, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001780-20181109

Armengroup s.r.o., Likvidace, 27459021, Praha 2 - Vinohrady, 
Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 09. 11. 2018, OV02001789, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Armengroup s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 

- Armengroup s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 
1103/5, PSČ 12000, IČ: 27459021, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113907, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Armengroup s.r.o. v likvidaci OV02001789-20181109

CALUPENIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24157252, Praha 
3 - Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 09. 11. 2018, 
OV02001747, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CALUPENIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24157252, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 5. 2018, č. j. 83Cm 549/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CALUPENIA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24157252, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001747-20181109

CZ PSB REALITY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25285173, Praha, Vác-
lavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 09. 11. 2018, OV02047382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CZ PSB REALITY, a.s. v likvi-
daci, se sídlem Praha, Václavské náměstí 802/56, PSČ 11000, 
IČ: 25285173, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 9773, oznamuje, že byla nařízena dne14.8.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18.7.2018, č.j. 85Cm 1597/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CZ PSB REALITY, a.s. v likvidaci 
OV02047382-20181109

INSTALA-BETA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62739964, 
Křížová 1561/28, 466 01 Jablonec nad Nisou, 09. 11. 2018, 
OV02047405, Oznamuje se, že firma Instala - beta spol. s r.o. 
v likvidaci IČ: 62739964 se sídlem Křížová 1561/28, 466 01 Jab-
lonec na Nisou zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C) vložka 8635 ( dále též 
jen společnost), vstoupila do likvidace dne 1. 11. 2018. Likvi-
dátorem společnosti byl stanoven ing. Miloš Litera, se sídlem 
Žitkova 23, 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese 
sídla likvidátora. 4.11.2018 OV02047405-20181109

VS NÁSTROJE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25853961, č.p. 608, 
753 23 Jablůnka, 09. 11. 2018, OV02047414, Ing. Lenka Starůs-
tková, likvidátor společnosti VS NÁSTROJE, s.r.o., IČ: 25853961, 
se sídlem č.p. 608, 756 23 Jablůnka, jmenovaná usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 236/201/-6, korespondenční 
adresa: 756 23 Jablůnka, č.p. 608, kontaktní osoba: Ing. Lenka 
Starůstková oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, písemným 
podáním na korespondenční adresu, k rukám likvidátora spo-
lečnosti V Jablůnce dne : 6.11.2018 Ing. Lenka Starůstková, likvi-
dátor společnosti VS NÁSTROJE s.r.o. v likvidaci OV02047414-
20181109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 
11. 2018, OV02047419, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
63 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 133 věřitele: Miroslav Hala, 
narozený 12. 5. 1929, posledně bytem Rousínovská 1044/18, 
627 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 63 věřitele Miroslava Haly, narozeného 12. 5. 1929, posledně 
bytem Rousínovská 1044/18, 627 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Jarmila Halová, narozená 5. 8. 1930, bytem Rousínovská 18, 
627 00 Brno - Magda Soukupová, narozená 5. 4. 1959, by-
tem Brigádnická 45, 621 00 Brno - Jaromír Hala, narozený 5. 2. 
1953, bytem Tyršova 22, 664 51 Šlapanice. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 

prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 2. listopadu 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02047419-20181109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 
11. 2018, OV02047429, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
83 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 83 věřitele: Ruth Pinková, naro-
zená 5. 5. 1939, posledně bytem Lesní 57/5, 748 01 Hlučín 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 83 věřitele 
Ruth Pinkové, narozené 5. 5. 1939, posledně bytem Lesní 57/5, 
748 01 Hlučín, pokračovat s věřiteli: - Šárka Stabrynová, naroze-
ná 22. 6. 1959, bytem Lesní 57/5, Hlučín - Jaromír Pink, naroze-
ný 13. 1. 1962, bytem Pod Vysílačem 409/16, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. listopadu 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02047429-
20181109

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 09. 11. 2018, OV02051546, č. j. 33 K 10/2003, EČS 36526-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 35686 Miloslava 
Velcová, narozena dne 6. 8. 1925, bytem Vrátkovská 2061/3, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, ve výši 5 522,16 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Alena Pešičková, narozena dne 4. 6. 1952, bytem Mazurská 
517/3, 181 00 Praha 8 - Troja. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 7. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02051546-20181109

SENCE OF PRESENCE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24660132, 
Praha 13, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 08. 11. 2018, 
OV02043663, Obchodní jméno: SENCE OF PRESENCE s.r.o., 
v likvidaci IČ: 24660132 Sídlo: Praha 13, Bucharova 1314/8, 
PSČ 15800 vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vlož-
ka 164127 Společnost SENCE OF PRESENCE s.r.o., v likvidaci 
tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupila dne 18. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 1413, 252 28 
Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV02043663-20181108

Diamer Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28660994, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 08. 11. 2018, 
OV01997383, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Diamer Export s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 28660994 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 186120 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Diamer Export s.r.o. v likvidaci, IČ: 28660994, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01997383-20181108

ATRIUM, s.r.o., Likvidace, 25339800, Republikánské obrany 
1584/1, 692 01 Mikulov, 08. 11. 2018, OV01997395, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 2/2018-31, ze dne 11. 7. 2018 
byla obchodní korporace ATRIUM, s.r.o., sídlem Republikánské 
obrany 1584/1, 692 01 Mikulov, IČ: 25339800 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-



Konkursní noviny 22/2018 | 114

venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01997395-20181108

DASAN ENTERPRISE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27620701, 
Praha 2, Sokolská 1792/52, PSČ 120 00, 08. 11. 2018, 
OV02043690, “Likvidátor společnosti DASAN ENTERPRISE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27620701, se sídlem Praha 2, Sokolská 
1792/52, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 859/2017-4, ze dne 18.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02043690-20181108

IMEX-SUPERMARKET s.r.o., Likvidace, 25592521, Zlín, Díly 
I/3069, PSČ 760 01, 08. 11. 2018, OV01997409, IMEX-SU-
PERMARKET s.r.o., Zlín, Díly I/3069, PSČ 76001, IČ: 25592521 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01997409-20181108

CENTROFIN s.r.o., Likvidace, 25577646, Masarykova 970, 
763 26 Luhačovice, 08. 11. 2018, OV01997410, CENTROFIN 
s.r.o., Masarykova 970, 763 26 Luhačovice, IČ: 25577646 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997410-20181108

C.W.KESSLER syn,spol.s r.o., Likvidace, 00551279, Pod Zvo-
nařkou 2201/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2018, 
OV01997421, Oznámení o vstupu právnické osoby - C.W.KESS-
LER syn,spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - C.W.KESSLER syn,spol.s r.o. se 
sídlem Pod Zvonařkou 2201/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 00551279, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 291, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor C.W.KESSLER 
syn,spol.s r.o. v likvidaci OV01997421-20181108

F.V. TRADE s.r.o., Likvidace, 24137774, Kladno - Kročehlavy, Ja-
rosl. Kociána 1095, 08. 11. 2018, OV02043703, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1282/2018- 6, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace F.V. TRADE s.r.o., IČ: 24137774, sídlem Klad-
no - Kročehlavy, Jarosl. Kociána 1095 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043703-20181108

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B.Němco-
vé 22, 460 01 Liberec 1, 08. 11. 2018, OV02043760, č. j. 27 
K 67/98-591 (přihláška č. 8) Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní 
věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 460 01 
Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr 
Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věřitelka: VEKRA 
a.s., sídlem, Hlavní 456, 25089 Lázně Toušeň, IČ: 43005021, 
takto: V řízení bude nadále pokračováno s věřitelkou Window 
Holding a.s., IČ: 28436024, se sídlem Lázně Toušeň, Hlavní 456, 
PSČ 25089. Poučení Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Pra-

ze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 2. listopadu 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce 
OV02043760-20181108

CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788857, Svatoplu-
ka Čecha 881/32, Nové Město, 735 06 Karviná, 08. 11. 2018, 
OV02043693, Oznámení o vstupu do likvidace Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti CENTEX 
stavby s.r.o. v likvidaci, sídlo: Svatopluka Čecha 881/32, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČ: 27788857 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 
29719, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 1.11.2018 rozho-
dl jediný společník společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27788857, o zrušení společnosti s likvidací a zvolil likvidá-
tora – Ing. Pavla Czendlika, nar. 18.12.1960, bytem: Doubrava 
910, PSČ 735 33. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci, tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CENTEX 
stavby s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora (Ing. Pavel Czendlik, Doubrava 910, PSČ 735 33), 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Doubravě 5.11.2018 Ing. Pavel 
Czendlik likvidátor společnosti CENTEX stavby s.r.o. v likvidaci 
OV02043693-20181108

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043754, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.6601-48 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky číslo 10418: Věra Dostálová, narozená 24.09.1928, by-
tem K Celnici 73/10, 747 73 Opava-Vávrovice, ve výši 114,53 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Veronika Frenzelová, narozená 21.11.1952, bytem 
793 31 Světlá Hora, Podlesí 37. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostra-
vě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zákona 
číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 06. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02043754-20181108

Bytové družstvo V Mezihoří 15 v likvidaci, Likvidace, 28481780, 
Praha 8 - Libeň, V Mezihoří 1213/15, PSČ 180 00, 08. 11. 
2018, OV02043678, Bytové družstvo V Mezihoří 15, v likvidaci, 
IČ: 28481780 se sídlem 18000, Praha 8 V Mezihoří 15, oznamu-
je, že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.11. 2018 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV02043678-20181108

KHUDAN stav. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27943925, Praha 5 
- Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 08. 11. 2018, 
OV02043671, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1065/2018- 5 ze dne 30.8.2018 byla společnost KHUDAN stav. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943925, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
U Demartinky 1792/6, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043671-
20181108

SIGN TECHNIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27507220, Hra-
dec Králové, Pražská třída 51/133, PSČ 500 04, 08. 11. 2018, 
OV02043681, Likvidátor společnosti Petr Zdražil, tímto oznamu-
je, že společnost SIGN TECHNIK, s.r.o. v likvidaci se sídlem: Hra-
dec Králové, Pražská třída 51/133, PSČ 500 04 IČ: 27507220, 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, č. vl. 
23095 vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti písemně u likvidátora 
společnosti. Petr Zdražil, likvidátor společnosti OV02043681-
20181108

PROMISING BUSINESS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24769282, 
Praha 13 - Stodůlky, Bucharova 1314/8, okres Hlavní město Pra-
ha, PSČ 158 00, 08. 11. 2018, OV02043664, Obchodní jméno: 
PROMISING BUSINESS s.r.o., v likvidaci IČ: 24769282 Sídlo: 
Praha 13 - Stodůlky, Bucharova 1314/8, okres Hlavní město 
Praha, PSČ 15800 vedená u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 172813 Společnost PROMISING BUSINESS s.r.o., v li-
kvidaci tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupila dne 18. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 

Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 1413, 252 28 
Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV02043664-20181108

PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27819841, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2018, 
OV01997385, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27819841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213638 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27819841, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997385-
20181108

THE BHAKTIVEDANTA BOOK TRUST, Likvidace, 60446579, Jí-
lová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, 08. 11. 2018, OV01997419, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – THE BHAKTIVEDANTA 
BOOK TRUST do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - THE BHAKTIVEDANTA BOOK TRUST se 
sídlem Jílová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, IČ: 60446579, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 43519, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor THE BHAKTIVEDANTA BOOK 
TRUST v likvidaci OV01997419-20181108

HOOX SERVICES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24144258, Pra-
ha 10-Hostivař, Horolezecká 867/1, PSČ 102 00, 08. 11. 2018, 
OV02043689, “Likvidátor společnosti HOOX SERVICES, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24144258, se sídlem Praha 10-Hostivař, Horo-
lezecká 867/1, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 837/2018-3, ze dne 10.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043689-20181108

Moravský tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaci, Likvidace, 
01579851, Budovatelská 460/19, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00, 
08. 11. 2018, OV01997427, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: Moravský tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaciSídlo: 
Budovatelská 460/19, Ostrava-Poruba, 708 00 IČ: 01579851 za-
psaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4451 Moravský 
tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaci, se sídlem Budovatelská 
460/19, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00, IČ: 01579851, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4451, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.8.2018, 
č.j. 28 Cm 121/2018-14 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 27.9.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01997427-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 11. 2018, OV02043753, č. j. 33 K 10/2003, EČS 36315-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 35541 Ladi-
slav Malý, narozený dne 28. 12. 1922, bytem Rumburská 977/5, 
407 46 Krásná Lípa, ve výši 4 461,59 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Alena Pustajová, narozena dne 22. 7. 1950, bytem Rumburská 
977/5, 407 43 Krásná Lípa. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 



Konkursní noviny 22/2018 | 115

v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02043753-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 11. 2018, OV02043765, č. j. 33 K 10/2003, EČS 39621-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 38888 Jan 
Macháček, narozený dne 11. 9. 1945, bytem Preláta Horného 
889, 696 62 Strážnice, ve výši 812,44 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Šárka 
Kačaříková, narozena dne 4. 11. 1978, bytem nám. B. Martinů 
2804/13, 695 01 Hodonín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02043765-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043766, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
47979-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 47256 Ing. Milan Černý, narozený dne 17. 6. 1932, bytem 
Jílovská 1161/63, 142 00 Praha 4 - Braník, ve výši 38 965,03 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Alena Černá, narozena dne 27. 3. 1940, 
bytem Jílovská 1161/63, 142 00 Praha 4 - Braník. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02043766-20181108

SK Josefovice, v likvidaci, Likvidace, 02496771, Josefovice, 08. 11. 
2018, OV02043658, Likvidátor spolku SK Josefovice, v likvidaci, 
IČ: 02496771, se sídlem Josefovice, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02043658-20181108

Auto PAJA s.r.o., Likvidace, 28368479, Praha 6 - Veleslavín, Kře-
nova 438/7, PSČ 162 00, 08. 11. 2018, OV01997425, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby Auto PAJA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Auto PAJA 
s.r.o. se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 
IČ: 28368479, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136608, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor právnické osoby Auto 
PAJA s.r.o. v likvidaci OV01997425-20181108

MOSEP MŽV, s.r.o., Likvidace, 61942774, Hulín, Komenského 
1293, PSČ 768 24, 08. 11. 2018, OV01997405, MOSEP MŽV, 
s.r.o., Hulín, Komenského 1293, PSČ 76824, IČ: 61942774 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997405-20181108

TGS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62361716, 28. října 
2556/124, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 08. 11. 2018, 
OV02043726, LIKVIDACE, TGS spol. s r.o., v likvidaciOZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace dle § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti TGS spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 62361716, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 13162, se sídlem 28. října 

2556/124, 702 00 Ostrava, (dále jen „TGS spol. s r.o., v likvidaci), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.4.2016, č.j. 15 Cm 165/2015-13, které 
nabylo právní moci dne 2.7.2016, byla TGS spol. s.r.o., v likvi-
dacizrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek dle § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti TGS spol. s r.o., v likvidacitímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti TGS spol. s r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností TGS spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
OV02043726-20181108

LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28240260, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 08. 11. 2018, 
OV01997387, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 28240260 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 134643 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28240260, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01997387-20181108

Alecto trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122518, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV01997388, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alecto trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 28122518 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178794 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Alecto trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28122518, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997388-20181108

Breve s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28500628, Praha 5-Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 08. 11. 2018, OV02043688, “Li-
kvidátor společnosti Breve s.r.o. v likvidaci, IČ: 28500628, se síd-
lem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2489/2017-3, 
ze dne 30.11.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02043688-20181108

LECABEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01381008, 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 08. 11. 2018, OV01997400, 
Společnost LECABEA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ: 01381008 oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, adresa pro doručování :AK: 28802 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01997400-
20181108

RESTORMEL s.r.o., Likvidace, 27636704, Praha 10, Černokos-
telecká 938/8, PSČ 100 00, 08. 11. 2018, OV01997426, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - RESTORMEL s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RE-
STORMEL s.r.o. se sídlem Praha 10, Černokostelecká 938/8, 
PSČ 10000, IČ: 27636704, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120563, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RESTORMEL s.r.o. v likvidaci OV01997426-20181108

RD - real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817988, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 08. 11. 2018, OV02043674, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 743/2018 - 
6 ze dne 8.6.2018 byla společnost RD - real s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24817988, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02043674-20181108

AZCO OZON SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949099, 
Vídeňská 423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 08. 11. 2018, 
OV02043710, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AZCO OZON SYS-
TEMS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vídeňská 423/123, Kunratice, 
148 00 Praha 4, IČ: 28949099, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155186, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.7.2017, č.j. 85Cm 1481/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AZCO OZON 
SYSTEMS s.r.o. v likvidaci OV02043710-20181108

Remena Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03854701, 
Karlovarská 151/26, Hradiště, 350 02 Cheb, 08. 11. 2018, 
OV02043699, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Remena 
Transport s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovarská 151/26, Hradiště, 
350 02 Cheb IČ: 03854701 Společnost Remena Transport s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 1. 10. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován: HENDRIK VAN BERKE, 2694KC S - 
Gravenzande, Laan der Verenigde Naties 56, Nizozemské krá-
lovství. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV02043699-
20181108

DIZAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991675, Na bělidle 976/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043676, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1158/2018- 5 ze dne 
30.8.2018 byla společnost DIZAP s.r.o. v likvidaci, IČ: 63991675, 
se sídlem Na bělidle 976/10, Smíchov, 150 00 Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02043676-20181108

JONACO Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24852431, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, 
OV02043716, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JONACO Company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24852431, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 201736, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 2331/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JONACO 
Company s.r.o. v likvidaci OV02043716-20181108

CENSUS AO, a.s., Likvidace, 25340514, Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno, 08. 11. 2018, OV01997394, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 26/2018 - 15, ze dne 6. 9. 
2018 byla obchodní korporace CENSUS AO, a.s., IČ: 25340514, 
sídlem Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01997394-20181108



Konkursní noviny 22/2018 | 116

STYLE PROMOTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02832194, Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 08. 11. 2018, OV01997399, 
Společnost STYLE PROMOTION s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ: 02832194, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. advokáta, adresa pro doručování je AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01997399-
20181108

WestTruck spol. s r.o., Likvidace, 25222261, Osek č.p. 142, 
PSČ 338 21, 08. 11. 2018, OV02043679, Obchodní jmé-
no: WestTruck spol. s r.o. Sídlo: Osek č.p. 145, PSČ 338 21 
IČ: 25222261 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10061 Společnost West-
Truck spol. s r.o., IČ: 25222261 oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Luboš 
Šneberger, Sedláčkova 216/III, 337 01 Rokycany, nar. 19.9.1957. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02043679-20181108

Myslivecké sdružení Pod Špičákem Libina, v likvidaci, Likvidace, 
49561014, Libina, 08. 11. 2018, OV01997392, Spolek Mysli-
vecké sdružení Pod Špičákem Libina, v likvidacise sídlem Libina, 
IČ: 49561014, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 1463 oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 25.7.2018, 
č.j. 44 Cm 54/2018-7, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
16.8.2018 a ve výrocích II.-V. dne 1.9.2018, byl spolek zrušen 
s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar Koláková, 
advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.cz, 
datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01997392-20181108

TIBJU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28922794, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV01997386, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TIBJU spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 28922794 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153370 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TIBJU spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28922794, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997386-20181108

FialaFiala, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 18825117, Brno, 
M.Majerové 7, PSČ 638 00, 08. 11. 2018, OV02043729, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: FialaFiala, spol. s r.o. - v likvi-
daci Sídlo: Brno, M.Majerové 7, PSČ 63800 IČ: 18825117 Spo-
lečnost FialaFiala, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace dne 2. 6. 1999. Likvidátorem byl jmenován: PAVLA 
ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, Jundrov, 637 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02043729-20181108

Secodibo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06180957, Litovel-
ská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 08. 11. 2018, 
OV01997380, Obchodní jméno: Secodibo s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 06180957 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 70951. Společnost Secodibo s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zdeněk Vavřina,č.p. 6, 696 49 Kelčany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01997380-20181108

ACAFAR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29030251, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 08. 11. 2018, 
OV02043714, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ACAFAR Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, 
PSČ 14000, IČ: 29030251, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 161275, oznamuje, že byla nařízena dne 
2.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2249/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-

ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ACAFAR 
Group s.r.o. v likvidaci OV02043714-20181108

Latinum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669105, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV01997381, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Latinum s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24669105 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164797 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Latinum s.r.o. v likvidaci, IČ: 24669105, náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997381-
20181108

EURO KTK s.r.o., Likvidace, 25321251, Československé armády 
248, 766 01 Valašské Klobouky, 08. 11. 2018, OV01997406, 
EURO KTK s.r.o., Československé armády 248, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ: 25321251 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01997406-20181108

Smart Administrations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242314, 
Štefánikova 52/20, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 08. 11. 2018, 
OV02043670, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
856/2018- 7 ze dne 17.7.2018 byla společnost Smart Adminis-
trations s.r.o. v likvidaci, IČ: 24242314, se sídlem Štefánikova 
52/20, Hlouška, 284 01 Kutná Hora zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043670-
20181108

AVA Corporation s.r.o., Likvidace, 28428790, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2018, OV01997418, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AVA Corporation s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AVA Corporation s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28428790, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140811, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AVA Corporation s.r.o. v likvidaci OV01997418-
20181108

ATLANTIC 96 spol.s r.o., Likvidace, 25107275, Praha 10 - Hosti-
vař, Berlínská 1491/11, PSČ 102 00, 08. 11. 2018, OV01997416, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ATLANTIC 96 spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ATLANTIC 96 spol.s r.o. se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Berlínská 1491/11, PSČ 10200, IČ: 25107275, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 50197, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATLANTIC 96 spol.s r.o. v likvidaci 
OV01997416-20181108

MATOCHA spol. s r.o., Likvidace, 25560573, Zlín, Am. Ran-
dýskové 3234, PSČ 760 01, 08. 11. 2018, OV01997412, MA-
TOCHA spol. s r.o., Zlín, Am. Randýskové 3234, PSČ 76001, 
IČ: 25560573 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-

hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01997412-20181108

FENG-SHUI s.r.o., Likvidace, 26118238, Vrázova 2243/7, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043701, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1251/2018-6, ze dne 17. 9. 
2018 byla obchodní korporace FENG-SHUI s.r.o., IČ: 26118238, 
sídlem Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043701-20181108

Moravia Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60727110, Fran-
tiškánská 498/7, Brno-město, 602 00 Brno, 08. 11. 2018, 
OV02043680, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Moravia 
Capital, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františkánská 498/7, Brno-město, 
602 00 Brno IČ: 60727110 Společnost Moravia Capital, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 10.1.2001. 
Likvidátorem byl jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 
817/48b, Jundrov, 637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02043680-20181108

RODAVA s.r.o., Likvidace, 26167867, Starostrašnická 199/42, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV02043698, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - RODAVA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RO-
DAVA s.r.o. se sídlem Starostrašnická 199/42, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 26167867, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76353, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RODAVA s.r.o. v likvidaci OV02043698-20181108

GASTRO-DISKO, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 00570770, 
Praha 4-Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00, 08. 11. 2018, 
OV02043684, “Likvidátor společnosti GASTRO-DISKO, spol. 
s r.o v likvidaci, IČ: 00570770, se sídlem Praha 4-Nusle, 5. května 
1640/65, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2350/2017-3, ze dne 28.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043684-20181108

VITALUM trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03306470, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2018, 
OV01997390, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VITALUM trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03306470 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229875 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti VITALUM trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 03306470, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997390-
20181108

Družstvo vlastníků domu U Zvonařky 1413/13,družstvo v likvida-
ci, Likvidace, 62409123, U Zvonařky 1413/13, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, 08. 11. 2018, OV01997428, Družstvo vlastníků domu 
U Zvonařky 1413/13,družstvo v likvidaci U Zvonařky 1413/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 62409123 Zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2049 Spo-



Konkursní noviny 22/2018 | 117

lečnost Družstvo vlastníků domu U Zvonařky 1413/13,družstvo 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Slabý, 140 00 Praha 4 U družstva Práce 
74. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01997428-20181108

16 POINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64582485, Dittri-
chova 328/19, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2018, 
OV02043723, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dittrichova 328/19, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 64582485, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 41046, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.3.2018, č.j. 85Cm 775/2018-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci OV02043723-20181108

Domino fashion (1) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194775, 
Ovčí hájek 2159/16, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 08. 11. 2018, 
OV02043708, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Domino fashion 
(1) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ovčí hájek 2159/16, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, IČ: 26194775, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78688, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.3.2017, č.j. 85Cm 372/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Domino fashi-
on (1) s.r.o. v likvidaci OV02043708-20181108

NIKKISO CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02487837, Kate-
řinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2018, 
OV01997398, Společnost NIKKISO CZECH s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Kateřinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02487837, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220031, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Dennis Michael Martin, bytem: 7676 Hazard Center Drive 
400, San Diego, CA 92108, Kalifornie, Spojené státy americké. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora na výše uvedené adrese společnosti. 
OV01997398-20181108

UNIREAL group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27197735, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 08. 11. 2018, OV01997384, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
UNIREAL group, a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 27197735 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9665 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti UNI-
REAL group, a.s. v likvidaci, IČ: 27197735, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997384-20181108

Marina Labe s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28740530, Píšťany 3, 
PSČ 411 01, 08. 11. 2018, OV02043668, Likvidátor společnosti 
Marina Labe s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je Marina Labe s. 
r. o. v likvidaci) se sídlem Píšťany 3, PSČ 41101, IČ: 28740530, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 29840 oznamuje tímto, v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2018, č.j. 72 Cm 
61/2018-17, které nabylo právní moci dne 18.9.2018, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02043668-
20181108

OD Advisors, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03818055, Doly 22, 
538 54 Luže, 08. 11. 2018, OV02043682, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: OD Advisors, s.r.o., 

v likvidaciSídlo: Doly 22, 538 54, Luže, IČ: 03818055, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, spisová značka C 34766, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 1.9.2017 bylo rozhodnuto o vstupu do likvidace 
a následném zrušení společnosti OD Advisors, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03818055. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti OD Advisors, s.r.o., v likvidacitímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti OD Advisors, 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností OD Advisors, s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 2.11.2018 OD Advisors, s.r.o., 
v likvidaciNatalie Olejníková, likvidátor OV02043682-20181108

MONT SERVICE s.r.o., Likvidace, 26081423, Praha 2, Vyšehrad-
ská 1349/2, PSČ 128 00, 08. 11. 2018, OV01997414, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MONT SERVICE s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– MONT SERVICE s.r.o. se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800, IČ: 26081423, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169967, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MONT 
SERVICE s.r.o. v likvidaci OV01997414-20181108

INCRESIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 02075202, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV01997396, 
Obchodní jméno: INCRESIA a.s. v likvidaci IČ: 02075202 Sídlo: 
Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5 vedená u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle B, vložka 19332 Společnost INCRESIA 
a.s. v likvidaci tímto podruhé zveřejňuje oznámení, že vstoupi-
la dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 
1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV01997396-20181108

AVZO Dolní Újezd, v likvidaci, Likvidace, 65687582, č.p. 340, 
569 61 Dolní Újezd, 08. 11. 2018, OV01997424, Usnesením 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR byl zrušen pobočný spolek 
AVZO Dolní Újezd, v likvidaci, se sídlem č.p. 340, 569 61 Dol-
ní Újezd, IČ: 65687582 s likvidací a byl jmenován likvidátorem 
JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, 
Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV01997424-20181108

SMK - Stile Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28870107, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 08. 11. 2018, 
OV01997391, Společnost vstoupila do likvidace na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 50/2015-5 ze dne 
21.4.2015. Věřitelé společnosti SMK - Stile Praha s.r.o. v likvidaci 
se vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky u likvidátora společ-
nosti. OV01997391-20181108

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B.Němco-
vé 22, 460 01 Liberec 1, 08. 11. 2018, OV02043758, č. j. 27 
K 67/98-592 (přihláška č. 133) Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní 
věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 460 01 
Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr 
Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věřitelka: Český 
normalizační institut, sídlem Biskupský dvůr 5, 110 00, Praha 1, 
IČ: 48135283, takto: V řízení bude nadále pokračováno s věřitel-
kou ČR – Ministerstvo průmyslu a obchodu., IČ: 47609109, se 
sídlem Na Františku 32, 110 51 Praha 1. Poučení Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usne-
sení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 2. listopadu 2018 Mgr. Já-
chym Oswald v. r. Samosoudce OV02043758-20181108

Creative Empire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01731513, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 08. 11. 2018, 
OV02043687, “Likvidátor společnosti Creative Empire s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01731513, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 15/2018-3, ze dne 2.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-

dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02043687-20181108

Bytové družstvo Dlouhá 1030v likvidaci, Likvidace, 25186850, 
Dlouhá 1030/14, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
08. 11. 2018, OV02043666, Obchodní firma, Bytové družstvo 
Dlouhá 1030, se sídlem Dlouhá 1030/14, České Budějovice 2, 
370 11 České Budějovice, IČ: 25186850 oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací ke dni 31.10.2018 usnesením členské schůze ze 
dne 24.09.2018 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. Fran-
tišek Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02043666-20181108

PONTES Česká republika, z.s. - V likvidaci, Likvidace, 26554658, 
Jugoslávská 567/16, Vinohrady, 120 00 Praha, 08. 11. 2018, 
OV02043694, PONTES Česká republika, z.s. - V likvidaci Sídlo: 
Praha 2 IČ: 26554658 Spolek oznamuje, že vstoupil dne 21.10 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenován Jana Balonová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Jana Balonová,V. Talicha 341., 277 42 Obříství 
OV02043694-20181108

VITADOMUS s.r.o., Likvidace, 27950620, Svojšice - Nová Ves III 
47, PSČ 280 02, 08. 11. 2018, OV02043700, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 980/2018-7, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace VITADOMUS s.r.o., IČ: 27950620, sídlem 
Svojšice - Nová Ves III 47, PSČ 280 02 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043700-20181108

WYD Prague, z.s. v likvidaci, Likvidace, 06816576, Hradčan-
ské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany, 08. 11. 2018, 
OV02043657, Obchodní jméno: WYD Prague, z.s. v likvidaci 
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany 
IČ: 06816576 Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 69798 Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace ThDr. Jan Balík, PhD., likvidátor spolku WYD 
Prague, z.s. v likvidaci, IČ: 06816576, se sídlem Hradčanské ná-
městí 56/16, 118 00 Praha 1 - Hradčany, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 69798 (dále jen „spolek“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí rady spolku ze dne 1. října 2018 byl spolek ke dni 
ke dni 15. října 2018 zrušen a vstoupil k témuž datu do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován ThDr. Jan Balík, PhD., nar. 1. srpna 
1965, bytem Hradčanské náměstí 63/9, 118 00 Praha 1 - Hrad-
čany. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tímto li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele spolku, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které 
mají vůči spolku, u likvidátora na adrese Hradčanské náměstí 
63/9, 118 00 Praha 1 - Hradčany. Věřitelé jsou povinni doložit 
právní důvod pohledávky, na jehož základě ji uplatňují. ThDr. 
Jan Balík, PhD., likvidátor spolku WYD Prague, z.s. v likvidaci 
OV02043657-20181108

Turistický oddíl ZLATOKOP Šenov u Nového Jičína, Likvidace, 
26517175, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 08. 11. 
2018, OV01997423, Likvidátor spolku Turistický oddíl ZLATO-
KOP Šenov u Nového Jičína, IČ: 26517175, se sídlem Dukelská 
245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01997423-20181108

Galilée Conseil Opérationnel s.r.o., Likvidace, 28183088, Praha 
2 - Vyšehrad, Neklanova 116/16, PSČ 128 00, 08. 11. 2018, 
OV02043696, Oznámení o vstupu právnické osoby - Galilée 
Conseil Opérationnel s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Galilée Conseil Opérati-
onnel s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Neklanova 116/16, 
PSČ 12800, IČ: 28183088, zapsané v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 22/2018 | 118

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131241, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Galilée 
Conseil Opérationnel s.r.o. v likvidaci OV02043696-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043746, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
51338-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 50422 
Antonín Schaumann, narozený dne 12. 1. 1937, bytem Soko-
lovská 1334/43, 708 00 Ostrava – Poruba, ve výši 5 509,26 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Zdeňka Hrázská, narozena dne 2. 3. 1960, 
bytem 793 23 Karlovice 368. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02043746-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043748, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
60261-27 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 59087 JUDr. Miroslav Valigura, narozený dne 29. 10. 1954, 
bytem Studentská 1197/24, 736 01 Havířov – Podlesí, ve výši 
6 337,28 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástup-
kyní původního věřitele, a to: Darja Valigurová, narozena dne 31. 
3. 1961, bytem Studentská 1197/24, 736 01 Havířov – Podlesí. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02043748-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043749, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
68247-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 67468 Zdenka Ježková, narozena dne 16. 1. 2016, bytem 
Lipová 607, 330 12 Horní Bříza, ve výši 40 248,43 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věři-
telky, a to: Jitka Ježková, narozena dne 9. 2. 1965, bytem Lipová 
607, 330 12 Horní Bříza. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02043749-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043769, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
48369-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 47367 Jaroslav Bouda, narozený dne 12. 7. 1929, bytem Vy-
soká 4223/36, 466 02 Jablonec nad Nisou, ve výši 2 718,49 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Eva Boudová, narozena dne 5. 12. 1932, 
bytem Vysoká 4223/36, 466 02 Jablonec nad Nisou. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02043769-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02047416, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
48459-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 47605 Ing. Ivo Hanák, narozený dne 5. 2. 1927, bytem Matěje 
Kopeckého 513/4, 708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 26 953,07 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodního věřitele, a to: Ing. Daneš Hanák, narozený dne 18. 3. 
1955, bytem Mariánská 449, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02047416-20181108

VALBONA RUSORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29034825, 
Praha 13 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 08. 11. 
2018, OV02043675, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 686/2018- 5 ze dne 28.8.2018 byla společnost VAL-
BONA RUSORS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29034825, se sídlem Praha 
13 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 15500 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02043675-20181108

Alois Klímek, Konkurz, Konkurz - zrušení, 16377826, místem 
podnikání Nivnice, Sadová 902, PSČ 687 51, 08. 11. 2018, 
OV02043761, Č. j. (53) 24 K 15/2005-434 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v konkursní 
věci úpadce: Alois Klímek, narozený 2. dubna 1944, IČ: 16377826, 
místem podnikání Nivnice, Sadová 902, PSČ 687 51 o zrušení 
konkursu takto: I. Konkurs na majetek úpadce Aloise Klímka na-
rozeného 2. dubna 1944, IČ: 16377826, místem podnikání Niv-
nice, Sadová 902, PSČ 687 51, se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. II. Soud ukládá správci konkursní podstaty Mgr. Pavlu 
Lízalovi, se sídlem Zlín, Průmyslový areál 13, PSČ 760 01, aby 
do 30 dnů ode dne právní moci usnesení písemně oznámil sou-
du, že uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. 
Poučení: Proti výroku ad I. tohoto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů od doručení písemného vyhotovení usnesení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Proti výroku ad II. tohoto 
usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). Zánik 
účinků prohlášení konkursu (§ 14 ZKV) nastane s právní mocí 
usnesení o zrušení konkursu (§ 44 odst. 5 ZKV). Zrušením kon-
kursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. a) - e), g), i) a l), platnost a účinnost úkonů 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 
1 ZKV). Brno 5. listopadu 2018 Mgr. Renáta Maixnerová v. r. 
samosoudkyně OV02043761-20181108

Maybe, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085058, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV01997389, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Maybe, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 27085058 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95114 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Maybe, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085058, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997389-20181108

EMISSAR INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27063241, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 
2018, OV02043725, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EMISSAR 
INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27063241, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 93568, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 
932/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EMISSAR INTELLIGENCE AGENCY s.r.o. v likvidaci 
OV02043725-20181108

Nový Rodvínov spol. s r.o., Likvidace, 28170628, Praha 6, V Šá-
reckém údolí 2329/39, PSČ 164 00, 08. 11. 2018, OV02043697, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Nový Rodvínov spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Nový Rodvínov spol. s r.o. se sídlem Praha 6, V Šáreckém 
údolí 2329/39, PSČ 16400, IČ: 28170628, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130315, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Nový Rodvínov spol. s r.o. v likvidaci 
OV02043697-20181108

JIE KE WAN KE LONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28440528, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, 
OV02043707, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JIE KE WAN 
KE LONG s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28440528, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 141671, oznamuje, že byla na-
řízena dne 4.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.3.2017, č.j. 85Cm 282/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JIE KE WAN 
KE LONG s.r.o. v likvidaci OV02043707-20181108

REVOLA TM, s.r.o., Likvidace, 64575161, Praha 10, U továren 
256/14, PSČ 102 00, 08. 11. 2018, OV01997420, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – REVOLA TM, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– REVOLA TM, s.r.o. se sídlem Praha 10, U továren 256/14, 
PSČ 10200, IČ: 64575161, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41255, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REVOLA 
TM, s.r.o. v likvidaci OV01997420-20181108

Lidové bytové družstvo v Karviné, v likvidaci, Likvidace, 
25361805, Studentská 948/4, Mizerov, 734 01 Karviná, 08. 11. 
2018, OV02043731, Oznámení o vstupu družstva do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Lidové bytové družstvo 
v Karviné, v likvidaci, Studentská 948/4, Mizerov, 734 01 Karvi-
ná, IČ: 25361805, zapsáno u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
Dr, vložka 482, oznamuje, že byla nařízena dne 4.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze členů druž-
stva konané dne 4.10.2018, které bylo osvědčeno notářským 
zápisem NZ 223/2018, o zrušení družstva s likvidací a volbě 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Petr Grimm, narozen 
28.4.1948, bytem Studentská 949/2, Mizerov, 734 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Petr Grimm, bytem Studentská 949/2, Mizerov, 734 01 
Karviná. Petr Grimm likvidátor družstva Lidové bytové družstvo 
v Karviné, v likvidaciOV02043731-20181108

Barkli Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28978633, Praha 6 
- Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 08. 11. 2018, 
OV02043672, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1092/2018 - 5 ze dne 27.8.2018 byla společnost Barkli Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28978633, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 16900 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043672-20181108

BEFA PRAHA s.r.o., Likvidace, 48592072, K rovinám 550/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043660, BEFA 



Konkursní noviny 22/2018 | 119

PRAHA s.r.o. vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Věra Štréblová, Přemyslovská 
1912/17, Praha 3. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné nároky proti společ-
nosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
na adrese sídla společnosti. OV02043660-20181108

FESTAV spol. s r.o., Likvidace, 48949299, Kladno, Žižkova 463, 
PSČ 272 01, 08. 11. 2018, OV02043702, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1283/2018-6, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace FESTAV spol. s r.o., IČ: 48949299, sídlem 
Kladno, Žižkova 463, PSČ 272 01 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043702-20181108

Wildhorse Energy CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27908861, 
Kubánské nám. 1391/11, 100 00 Praha 10, 08. 11. 2018, 
OV01997397, Společnost Wildhorse Energy CZ s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Roman Rácz. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
oprávněně dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti. OV01997397-20181108

LM Tiglio s.r.o., Likvidace, 29313473, Národní třída 297/20, 
695 01 Hodonín, 08. 11. 2018, OV01997403, LM Tiglio s.r.o., 
Národní třída 297/20, 695 01 Hodonín, IČ: 29313473 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997403-20181108

Stefan Schill, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543043, Jezerská 
1580, 431 11 Jirkov, 08. 11. 2018, OV01997401, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášce 
jejich splatných pohledávek Vážená paní, vážený pane, společ-
nost Stefan Schill, spol. s r.o. v likvidaci vstoupila dnem 01. 09. 
2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 7. 2018 
o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Stefan Schill. Dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, Vás tímto vyzývám k přihlá-
šení Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, 
a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu nám. 1. máje 
101/2, 430 01 Chomutov, popřípadě prostřednictví datové 
schránky 6nhhscd a to se všemi doklady, které prokazují Váš 
nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohle-
dávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. 
OV01997401-20181108

CZECHTRANS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945936, Šá-
rovo kolo č.ev. 2154/15, Radotín, 153 00 Praha 16, 08. 11. 2018, 
OV02043677, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1066/2018-5 ze dne 30.8.2018 byla společnost CZECHTRANS 
PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64945936, se sídlem Šárovo kolo 
č.ev. 2154/15, Radotín, 153 00 Praha 16 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043677-
20181108

Aqua Bar Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27969517, Praha 10-
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 08. 11. 2018, 
OV02043686, “Likvidátor společnosti Aqua Bar Gastro s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27969517, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 25/2018-3, ze dne 3.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043686-20181108

UZBEK LINGUA CENTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28519469, 
Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 08. 11. 2018, 
OV02043711, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-

zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UZBEK LINGUA 
CENTER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lyso-
laje, 165 00 Praha 6, IČ: 28519469, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 147546, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.10.2017, č.j. 85Cm 2089/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UZBEK LIN-
GUA CENTER s.r.o. v likvidaci OV02043711-20181108

JIAN DA TRADE s.r.o., Likvidace, 61856711, Praha 6, Alžírská 
639/8, 08. 11. 2018, OV02043704, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1089/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchod-
ní korporace společnosti JIAN DA TRADE s.r.o., IČ: 61856711, 
sídlem Praha 6, Alžírská 639/8 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02043704-20181108

ALTAMURA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25564200, K Hru-
šovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, 
OV02043724, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALTAMURA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem K Hrušovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 
10, IČ: 25564200, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 69733, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.4.2018, č.j. 84Cm 1892/2017-5. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ALTAMURA, s.r.o. v likvidaci 
OV02043724-20181108

SKAPON, a.s., Likvidace, 27889939, Počernická 272/96, Male-
šice, 108 00 Praha 10, 08. 11. 2018, OV01997417, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SKAPON, a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SKAPON, 
a.s. se sídlem Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČ: 27889939, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11813, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SKAPON, a.s. 
v likvidaci OV01997417-20181108

Merlano Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01645412, Nikoly 
Vapcarova 3274/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 08. 11. 2018, 
OV02043720, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Merlano Trade, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nikoly Vapcarova 3274/2, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 01645412, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209671, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.1.2018, č.j. 85Cm 9/2018-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Merlano Tra-
de, s.r.o. v likvidaci OV02043720-20181108

Prague International Business School, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24133060, Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 
08. 11. 2018, OV02043709, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Pra-

gue International Business School, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 24133060, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 181607, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2017, 
č.j. 85Cm 1458/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Prague International Business School, s.r.o. 
v likvidaci OV02043709-20181108

WOTAN GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01803557, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, 
OV02043717, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WOTAN GOLD 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01803557, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212005, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2017, č.j. 85Cm 2454/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WOTAN 
GOLD s.r.o. v likvidaci OV02043717-20181108

Ubytování Zlín s.r.o., Likvidace, 03684571, Pančava 460, Přílu-
ky, 760 01 Zlín, 08. 11. 2018, OV01997411, Ubytování Zlín 
s.r.o., Pančava 460, Příluky, 760 01 Zlín, IČ: 03684571 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997411-20181108

ATOBO, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28169662, Jankovcova 1037/49, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 11. 2018, OV02043683, Ob-
chodní firma: ATOBO, a.s. v likvidaci IČ: 28169662 Sídlo: Jankov-
cova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7 Zápis v OR: Městský 
soud v Praze, sp.zn. B 12460 Oznámení o likvidaci: Likvidátor 
obchodní společnosti ATOBO, a.s. v likvidaci, IČ: 28169662 
oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila tato obchodní společnost 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze 
dne 31.10.2018 o zrušení společnosti s likvidací. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, u likvidátora 
společnosti, kterým je pan Pavel Pola, na adresu sídla společ-
nosti: ATOBO, a.s. v likvidaci, Jankovcova 1037/49, Holešovice, 
170 00 Praha 7. OV02043683-20181108

SADY, s.r.o., Likvidace, 49973291, Loučka 521, 696 35 Damboři-
ce, 08. 11. 2018, OV01997404, SADY, s.r.o., Loučka 521, 696 35 
Dambořice, IČ: 49973291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01997404-20181108

Balance Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02133369, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2018, OV02043722, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Balance Company s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02133369, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 215839, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.1.2018, č.j. 85Cm 2358/2017-5. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Balance Company s.r.o. v likvidaci 
OV02043722-20181108

Myslivecký spolek Horní Slavkov - východ, z.s., v likvidaci, Li-
kvidace, 45374708, Cínová 435, 357 31 Krásno, 08. 11. 2018, 
OV02043659, Obchodní jméno: Myslivecký spolek Horní 
Slavkov - východ, z.s., v likvidaci Sídlo: Cínová 435, 357 31 
Krásno IČ: 45374708 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského. soudu v Plzni, oddíl L, vložka 884 Společnost 
Myslivecký spolek Horní Slavkov - východ, z.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef JEDLIČKA, bytem Poštovní 664/15, 357 31 
Horní Slavkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 22/2018 | 120

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02043659-
20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 11. 2018, OV02043759, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
39260-8 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 38389 František Chládek, narozený dne 1. 12. 1928, bytem 
Budovatelů 1693/2, 360 01 Karlovy Vary, ve výši 14 172,58 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní-
ho věřitele, a to: Ing. Eva Štěrbová, narozena dne 24. 12. 1978, 
bytem Charkovská 1649/5, 360 01 Karlovy Vary. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02043759-20181108

Vojtěch Školaudy, Konkurz, Konkurz - ostatní, 18301428, Vajgar 
682/III, 377 04 Jindřichův Hradec, 08. 11. 2018, OV02047423, 
č. j. 11 K 55/98-883 Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl 
samosoudkyní Mgr. Pavlínou Glaser Hrůzovou v konkurzní věci 
úpadce: Vojtěch Školaudy, rč: 650721/1007, IČ: 18301428, Vaj-
gar 682/III, 377 04 Jindřichův Hradec, o rozvrhu zpeněženého 
majetku z podstaty, takto: Každá pohledávka zjištěná nebo pra-
vomocně určená v I. třídě pohledávek bude uspokojena do výše 
100 % takto: číslo Věřitel Aktuální výše částka podíl věřitele ne-
uhrazené nezajištěné k uspokojení pohledávky se zohledněním 
zpětvzetí, odděleného uspokojení a popření 5 Ilona Nosálová, 
nar. 05. 09. 1974, 16 952,00 16 952,00 5,03 % Nežárecká 12/
IV, 377 01 J. Hradec 16 Jaroslava Adamcová, nar. 07. 01. 1968, 
18 640,00 18 640,00 5,53 % Vajgar 680/III, 377 01 Jindři-
chův Hradec 17 Věra Pavlíčková, nar. 09. 11. 1952, 14 250,00 
14 250,00 4,23 % sídl. Vajgar 653/III, 377 04 Jindřichův Hradec 
18 Marie Brodinová, nar. 01. 01. 1966, 11 918,00 11 918,00 
3,54 % Kosmonautů 13/5, 377 01 J. Hradec 19 Jana Kofroňová, 
nar. 17. 08. 1975, 12 158,00 12 158,00 3,61 % Sídliště Vajgar 
722, 377 01 J. Hradec 20 Božena Chmelová, nar. 02. 02. 1952, 
15 670,00 15 670,00 4,65 % Horní Pěna 25, Horní Pěna 21 
Alena Skoupová, nar. 23. 05. 1953, 21 070,00 21 070,00 6,25 % 
Vajgar 684/III, 377 01 Jindřichův Hradec 22 Ivana Tejnorová, 
nar. 01. 10. 1976, 18 311,00 18 311,00 5,43 % sídliště Vajgar 
687, 377 01 J. Hradec 23 Věra Chyšková, nar. 12. 02. 1953, 
14 560,00 14 560,00 4,32 % Arch. Teplého 1184, 377 01 Jin-
dřichův Hradec 24 Dana Jarošová, nar. 11. 10. 1954, 47 206,00 
47 206,00 14,01 % Vajgar 680/III, 377 04 Jindřichův Hradec 25 
Alena Horáková, nar. 03.10.1960, 15 833,00 15 833,00 4,70 % 
Vajgar 686/III, 377 01 Jindřichův Hradec 26 a) Michal Žižák, 
nar. 18. 06. 1944, Vajgar 686/III, 377 01 Jindřichův Hradec b) 
Ing. Michal Žižák, Opočenská 1397, 8 320,00 8 320,00 2,47 % 
Brandýs nad Labem, Stará Boleslav c) Gabriela Dvořáková, nar. 
06.06.1974, Zatloukalova 332, 763 26 Luhačovice 27 Dita De-
muthová, nar. 14. 04. 1973, 14 364,00 14 364,00 4,26 % Vajgar 
709/III, 377 01 Jindřichův Hradec 28 Silvie Medková, nar. 02. 02. 
1977, 12 200,00 12 200,00 3,62 % Vajgar 711/III, 377 01 Jin-
dřichův Hradec 29 Jitka Knapíková, nar. 22. 08. 1952, 14 250,00 
14 250,00 4,23 % Vajgar 587/III, 377 01 Jindřichův Hradec 30 
Romana Sobolčíková, nar. 27. 10. 1966, 18 021,00 18 021,00 
5,35 % Vajgar 590/III, 377 04 Jindřichův Hradec 31 Pavlína Buch-
tová, nar. 03.10.1975, 15 507,00 15 507,00 4,60 % Vajgar 564/
III, 377 01 Jindřichův Hradec 35 Růžena Havlíková, 38 222,00 
38 222,00 11,34 % náměstí Míru 7/I, 377 01 Jindřichův Hra-
dec 36 Irena Kadičová, nar. 07. 08. 1954, 9 545,40 9 545,40 
2,83 % Otín 365, 377 01 Jindřichův Hradec CELKEM: 336 997,40 
336 997,40 100 % K uspokojení těchto pohledávek bude použito 
celkem 336.997,40 Kč. II. Každá pohledávka zjištěná nebo pravo-
mocně určená ve II. třídě pohledávek bude uspokojena do výše 
31,8 % takto: číslo Věřitel Aktuální výše částka podíl věřitele 
neuhrazené nezajištěné k uspokojení pohledávky se zohledně-
ním zpětvzetí, odděleného uspokojení a popření 1 ADORAH 
s.r.o., IČ: 45476331, 53 356,70 16 965,82 0,79 % Jungmanova 
78, 588 01 Polná 2 PRO INVEST REAL s.r.o., IČ: 26072238, 
1 968 515,30 625 928,47 28,98 % Vajgar 682, 377 01 Jindřichův 
Hradec III. 3 PLEAS a.s., IČ: 60916265, 505 314,44 160 674,74 
7,44 % Havířská 144, 581 27 Havlíčkův Brod 4 Vojenská zdra-
votní pojišťovna ČR, IČ: 47114975, 7 078,00 2 250,59 0,10 % 
Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 6 E.ON Energie, a.s., 
IČ: 60826819, 8 108,00 2 578,10 0,12 % F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice 7 O2 Czech Republic, a.s., 
IČ: 60193336, 20 278,75 6 448,03 0,30 % Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4 Michle 8 Ing. Zdeněk Češek, IČ: 12894443, 
314 156,00 99 892,13 4,63 % Sovova 1443, 397 01 Písek, Bu-
dějovické předměstí 9 Jihočeská plynárenská a.s., IČ: 60827807, 
2 531,00 804,78 0,04 % Vrbenská 2769/2, 370 01 České Budějo-
vice 10 ČSSZ, Křížová 25, Praha 282 390,00 89 791,50 4,16 % 11 
Mondi Bupak, s.r.o., IČ: 45022534, 157 875,22 50 199,56 2,33 % 
Papírenská 587/41, 370 01 České Budějovice 12 Českomoravská 
záruční a rozvojová banka a.s., 477 905,60 151 959,56 7,04 % 

IČ: 44848943, Jerozalémská 4/964, 110 00 Praha 1 13 CAL-
DERSHOT FINANCE LTD., jiné reg.č.: 5843605, 125 608,00 
39 939,55 1,85 % 788790 Finchley Road, London NW11 7TJ, Uni-
ted Kingdom 14 ČEVAK, a.s., IČ: 60849657, 9 084,00 2 888,44 
0,13 % Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 15 Finanční 
úřad pro Jihočeský kraj, 245 049,00 77 918,19 3,61 % územní 
pracoviště v Jindřichově Hradci, Česká 1284, 377 01 Jindřichův 
Hradec 32 a) Jana Pecková, nar. 24.06.1929, Na Hradbách 185, 
377 01 Jindřichův Hradec b) Božena Králíková, nar. 11.10.1932, 
1 625 000,00 516 700,97 23,92 % Vilémov 18, 407 80 Vilé-
mov, Rumburk c) Roman Redl, nar. 23.06.1962, Lesík 46, 362 21 
Nejdek, Karlovy Vary 33 ALLIVA, spol. s.r.o., IČ: 60713666, 
363 684,80 115 640,79 5,36 % Srázná 156/20, 586 01 Jihlava 34 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank a pojišťoven, 
7 294,00 2 319,27 0,11 % IČ: 47114321, Roškotova 1225/1, 
140 00 Praha 4 37 TŘÍSKA spol. s r.o., IČ: 48952923, 617 065,20 
196 208,11 9,09 % Libušina 248, Dubí, 272 03 Kladno CELKEM: 
6 790 294,01 2 159 108,60 100 % K uspokojení těchto pohledá-
vek bude použito celkem 2.159.108,60 Kč. K uspokojení věřitelů 
ve zbývajícím rozsahu již nezbývá jakákoliv hotovost. III. Správce 
konkursní podstaty provede tento rozvrh podle schválené ko-
nečné zprávy a vyúčtování odměny a výdajů a podle upraveného 
seznamu přihlášek do 15-ti dnů ode dne právní moci tohoto 
rozhodnutí. O provedeném rozvrhu podá správce písemnou 
zprávu do 30-ti dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí. 
IV. Soud ukládá konkursním věřitelům oznámit správci konkursní 
podstaty Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 1476/10, 370 01, České 
Budějovice bez zbytečného odkladu po obdržení tohoto usnesení 
průkazným způsobem číslo účtu, na který má být poukázána pří-
slušná částka výtěžku zpeněžení na věřitele připadajícího, event. 
navrhnout správci jiný vhodný způsob převzetí tohoto výtěžku. 
Poučení: Toto usnesení bude vyvěšeno v den vydání na úřední 
desce Krajského soudu v Českých Budějovicích. Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 30ti dnů ode dne jeho vyvěšení 
na úřední desce podepsaného soudu k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Českých Budějovicích. České 
Budějovice 30.10.2018 Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová v. r. samo-
soudkyně OV02047423-20181108

RK U NÁS s.r.o., Likvidace, 28805402, 549 31 Hronov, Havlíčko-
va 98, 08. 11. 2018, OV02043665, Rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 22.10.2018, byla společnost RK U NÁS s.r.o., 
IČ: 28805402, sídlo: 549 31 Hronov, Havlíčkova 98 zrušena s li-
kvidací ke dni 1.11.2018 a jmenován likvidátor Ing. Jaroslav Se-
merák. Likvidátor vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: Ing. Jaroslav Semerák, likvidátor, 
Havlíčkova 98, 549 31 Hronov. OV02043665-20181108

KOVOKOR, s.r.o., Likvidace, 25583085, Pluskalova 966, Brumov, 
763 31 Brumov-Bylnice, 08. 11. 2018, OV01997408, KOVO-
KOR, s.r.o., Pluskalova 966, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, 
IČ: 25583085 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01997408-20181108

Sportovní klub SQUASH CLUB Nový Jičín, Likvidace, 68344252, 
B. Martinů 1884/1, 741 01 Nový Jičín, 08. 11. 2018, 
OV01997422, Likvidátor spolku Sportovní klub SQUASH CLUB 
Nový Jičín, IČ: 68344252, se sídlem B. Martinů 1884/1, 741 01 
Nový Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01997422-20181108

PAIRAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25257676, Holušická 
2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, 08. 11. 2018, OV02043705, 
Zveřejnění sdělení o zrušení společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci 
s likvidací a rozhodnutí o jmenování likvidátora s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti PAIRAN s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25257676, se sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 
148 00 Praha 4, zapsané v oddílu C, vložce 210359, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že společnost PAIRAN s.r.o., v likvidaci byla zrušena 
s likvidací ke dni 1.3.2013. Likvidátor společnosti PAIRAN s.r.o., 
v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 2.2.2018, č.j. 77 Cm 73/2017 – 14 byl jmenován 
novým likvidátorem společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 2.2.2018, 
č.j. 77 Cm 73/2017 - 14 o jmenování likvidátora: „I. Likvidátorem 
společnosti PAIRAN s.r.o., v likvidaci, IČ: 252 57 676, sídlem 
Holušická 2221/3, Praha 4 – Chodov, se jmenuje JUDr. Lukáš 
Holý, nar. 30. listopadu 1982, insolvenční správce, sídlem Pří-
stavní 321/14, Praha 7 - Holešovice.“ Likvidátor společnosti PAI-
RAN s.r.o., v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
PAIRAN s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
PAIRAN s.r.o., v likvidaci OV02043705-20181108

A SENT PRE ENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01574612, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2018, 
OV02043712, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost A SENT PRE 
ENCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01574612, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 208620, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 2238/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti A SENT PRE 
ENCE s.r.o. v likvidaci OV02043712-20181108

J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 
00578843, Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 543 00, 08. 11. 
2018, OV02043692, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Společnost 
J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 54300, IČ: 00578843, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXVII, vložka 112, podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto poprvé oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím společní-
ků a dne 24. října 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Martin Jodas, bytem Horská 287, Hořejší Vrchlabí, 
543 02 Vrchlabí. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti J + K nákup, prodej a dovoz paliva v.o.s. v likvidaci, aby 
neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla Vrchlabí, Nádražní ulice 1381, PSČ 543 00, pří-
padně na e-mail: jkpalivo@email.cz, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Martin Jodas, likvidátor společnosti OV02043692-20181108

Voráčova k. s. v likvidaci, Likvidace, 46708782, Stránské-
ho 1755/31, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 08. 11. 2018, 
OV02043667, Likvidátor společnosti Voráčova k. s. (jejíž nová 
obchodní firma je Voráčova k. s. v likvidaci) se sídlem Stránského 
1755/31, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 46708782, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl A, vložka 3261 oznamuje tímto, v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 5.4.2018, č.j. 72 Cm 
25/2018-49, které nabylo právní moci dne 18.9.2018, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02043667-
20181108

Express City Post s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04222326, Pra-
ha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 08. 11. 2018, 
OV02043691, “Likvidátor společnosti Express City Post s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04222326, se sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 
2357/9, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2125/2017-5, ze dne 18.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 13.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043691-20181108

HL Anlagenbau s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01635620, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HL Anlagenbau s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01635620, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 209660, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2306/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HL Anlagenbau s.r.o. v likvidaci 
OV02043715-20181108

Casmena s. r. o., Likvidace, 26945916, Antonína Dvořáka 553, 
250 65 Líbeznice, 08. 11. 2018, OV02043695, Společnost Cas-
mena s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Věra Hocque Prokešová, trva-
le bytem: JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 22/2018 | 121

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02043695-20181108

Limit ML s.r.o., Likvidace, 26188708, Tréglova 794/4, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043662, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1239/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla 
obchodní korporace Limit ML s.r.o., IČ: 26188708, sídlem Tréglo-
va 794/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02043662-20181108

Pizzeria Roberto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451597, Praha 4 - 
Michle, Nuselská 375, PSČ 140 00, 08. 11. 2018, OV02043669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 732/2018-6 ze 
dne 12.6.2018 byla společnost Pizzeria Roberto s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28451597, se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská 375, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02043669-20181108

GNAT v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 45314276, Senovážné ná-
městí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2018, 
OV02043706, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GNAT v. o. s. 
v likvidaci, se sídlem Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 45314276, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 5890, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.1.2017, č.j. 85Cm 86/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GNAT v. o. s. 
v likvidaci OV02043706-20181108

Modern Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02163420, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, OV02043718, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Modern Food s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02163420, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216409, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2688/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Modern Food s.r.o. v likvidaci 
OV02043718-20181108

WETEXES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03079589, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2018, OV02043719, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost WETEXES s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03079589, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227281, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2577/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WETEXES s.r.o. v likvi-
daci OV02043719-20181108

LERNIX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24131318, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 08. 11. 2018, OV02043721, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost LERNIX INVEST s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 24131318, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 

vložka 181445, oznamuje, že byla nařízena dne 30.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.1.2018, č.j. 85Cm 27/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti LERNIX INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02043721-20181108

1.stavební spol. s r.o., Likvidace, 26506874, Votice, Na náměstí 
214, PSČ 259 01, 08. 11. 2018, OV01997415, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - 1.stavební spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 1.stavební 
spol. s r.o. se sídlem Votice, Na náměstí 214, PSČ 25901, 
IČ: 26506874, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86518, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 1.stavební spol. s r.o. 
v likvidaci OV01997415-20181108

Bytové družstvo Svornost, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
60195461, Eliášova 792/29, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 11. 
2018, OV01997402, Usnesením členské schůze dne 28.2.2012 
bylo rozhodnuto o zrušení Bytového družstva Svornost, družstvo, 
IČ: 60195461 se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Eliášova 792/29 li-
kvidací. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Čestmír Kameš. 
Likvidátor vyzývá věřitele družstva, aby ve lhůtě tří měsíců při-
hlásili své pohledávky na adresu Ing. Čestmír Kameš, Kovářská 
9/1414, 190 00 Praha 9. OV01997402-20181108

Winsdor Terrace group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01997301, 
Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 08. 11. 2018, 
OV02043685, “Likvidátor společnosti Winsdor Terrace group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01997301, se sídlem Praha 8-Libeň, Primá-
torská 296/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2219/2017-3, ze dne 7.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02043685-20181108

Strážské DOMY START, s.r.o., Likvidace, 27710947, Zlín, Stráže 
3662, PSČ 760 01, 08. 11. 2018, OV01997407, Strážské DOMY 
START, s.r.o., Zlín, Stráže 3662, PSČ 76001, IČ: 27710947 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997407-20181108

Druhá strašnická velkoobchodní, a.s., Likvidace, 15887804, Tře-
bohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 11. 2018, 
OV01997413, Oznámení o vstupu právnické osoby - Druhá 
strašnická velkoobchodní, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Druhá strašnická velkoob-
chodní, a.s. se sídlem Třebohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 15887804, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 576, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Druhá strašnická velkoobchodní, a.s. v likvidaci OV01997413-
20181108

PudilČerný s.r.o., Likvidace, 28714610, Varvažov 114, 403 38 
Telnice, 08. 11. 2018, OV02043661, Oznámení vstupu společ-
nosti PudilČerný s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714610, sídlem Varvažov 

114, 403 38 Telnice do likvidace. Obchodní společnost PudilČer-
ný s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714610, sídlem Varvažov 114, 403 38 
Telnice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28191, oznamuje, že dne 
26.9. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV02043661-20181108

WORTECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61779792, Na Pankráci 
332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 11. 2018, OV01997382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WORTECH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pankráci 332/14, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 61779792 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212102 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti WORTECH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61779792, Na Pankráci 
332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997382-
20181108

ALTABOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25223267, Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, 08. 11. 2018, OV01997393, Likvidátor 
společnosti ALTABOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, IČ: 25223267, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 10204, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 8/2017 – 12 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV01997393-20181108

Bellaggio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190170, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Pod Habrovou 487/13, PSČ 152 00, 08. 11. 2018, 
OV02043673, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1172/2018 - 5 ze dne 29.8.2018 byla společnost Bellaggio s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27190170, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Pod 
Habrovou 487/13, PSČ 15200 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02043673-20181108

AKON-TECHNIK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311511, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2018, 
OV02043713, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AKON-TECHNIK 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 24311511, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 195573, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2253/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKON-TECH-
NIK spol. s r.o. v likvidaci OV02043713-20181108

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 07. 11. 2018, OV02039812, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
1727-35 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 1676 Jiřina Zachlederová, narozena dne 23. 1. 1949, bytem 
U Kulturního domu 746, 264 01 Sedlčany, ve výši 3 418,45 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesními nástupkyněmi 
původní věřitelky, a to jednou čtvrtinou (1/4) Michaela Kout-
ná, narozena dne 6. 10. 1970, bytem 273 74 Hořešovice 97 
a třemi čtvrtinami (3/4) Henrietta Náhoriová, narozena dne 
21. 1. 1992, bytem Popelnická 500, 468 41 Tanvald – Šumburk 
nad Desnou. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 5. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02039812-20181107



Konkursní noviny 22/2018 | 122

BORAY s.r.o., Likvidace, 26181819, Hradešínská 2143/23, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2018, OV02039778, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BORAY s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BORAY s.r.o. 
se sídlem Hradešínská 2143/23, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26181819, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77618, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BORAY 
s.r.o. v likvidaci OV02039778-20181107

Cihang s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678833, Praha 4, nám.Paříž-
ské komuny 5, 07. 11. 2018, OV01994301, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 40/2018-7 ze dne 10.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společnost Cihang s.r.o., 
se sídlem Praha 4, nám.Pařížské komuny 5, IČ: 25678833, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994301-20181107

Sibex, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024015, Hornomě-
cholupská 205/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2018, 
OV01994297, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1022/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
16.8.2018, byla společnost Sibex, spol. s r.o., se sídlem Praha 
10, Hostivař, Hornoměcholupská 205/30, PSČ 102 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01994297-20181107

BONO, spol. s r.o. BONO Ltd.-anglicky v likvidaci, Likvidace, 
17046491, Sládkovičova 1306/11, Krč, 142 00 Praha 4, 07. 
11. 2018, OV01994287, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2314/2017-14 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, byla společnost BONO, spol. s r.o. BONO 
Ltd.-anglicky, se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 1306/11, 
PSČ 142 00, IČ: 17046491, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994287-20181107

AMA Europe cz., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26229846, Plotní 
688/75, Komárov, 602 00 Brno, 07. 11. 2018, OV02039732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek: Likvidátorka společnosti AMA Europe 
cz., s.r.o. v likvidaci, IČ: 26229846, se sídlem Plotní 688/75, 
Komárov, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 233/2013-5 byla společnost AMA 
Europe cz., s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 
602 00 Brno, IČ: 46545816. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02039732-20181107

Lahema s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917231, Praha 4 - Nusle, 
Mikuláše z Husi 341/16, PSČ 140 00, 07. 11. 2018, OV01994300, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 416/2018-7 ze 
dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost Lahema s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Mikuláše 
z Husi 341/16, PSČ 14000, IČ: 27917231, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994300-20181107

VERMEER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906876, Praha 9 - Libeň, 
Kurta Konráda 507/20, PSČ 190 00, 07. 11. 2018, OV01994295, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2106/2017-7 ze 
dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 16.8.2018, byla 
společnost VERMEER s.r.o., se sídlem Praha 9 - Libeň, Kurta 
Konráda 507/20, PSČ 19000, IČ: 27906876, zrušena s likvidací 

a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994295-20181107

AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60715375, 
Příční 135/29, Zábrdovice, 602 00 Brno, 07. 11. 2018, 
OV02039733, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátorka společnos-
ti AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60715375, se 
sídlem Příční 135/29, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 203/2012 
byla společnost AL - MAN Agency, spol. s r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělo-
vá, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039733-20181107

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 07. 11. 2018, OV02039819, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.5331-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitele číslo 5334 Jaromíra Šafaříka, narozeného 07.05.1927, 
bytem Fischerova 724/2, 779 00 Olomouc, ve výši 4 305,06 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodního věřitele, a to: Pavel Šafařík, narozený 18.02.1959, by-
tem Na Kapli 1557, 763 61 Napajedla. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vyrov-
nání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zákona 
číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
05. listopadu 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02039819-20181107

ARAX CS, spol. s r.o., Likvidace, 16555813, Hovorčovice, Vý-
chodní 220, PSČ 250 64, 07. 11. 2018, OV02039776, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ARAX CS, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARAX 
CS, spol. s r.o. se sídlem Hovorčovice, Východní 220, PSČ 25064, 
IČ: 16555813, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5089, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARAX 
CS, spol. s r.o. v likvidaci OV02039776-20181107

CORE Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24215414, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 07. 11. 2018, OV01994314, Společ-
nost CORE Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994314-20181107

LITOSANERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24130761, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2018, OV02039774, Obchodní 
jméno: LITOSANERA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 24130761 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181386. 
Společnost LITOSANERA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.
Hana Slavíková, Diamantová 1907, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Ing.Hana Slavíková, Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 
Turnov. OV02039774-20181107

H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25668196, Kladno, 
Opuková ul. 1045, PSČ 272 01, 07. 11. 2018, OV02039762, 
Obchodní korporace H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kladno, Opuková ul. 1045, PSČ 27201, IČ: 25668196, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 59615, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, 

č.j. 74 Cm 61/2018-22. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace H-P-C-Studio s.r.o. v likvidaci 
OV02039762-20181107

LLMTex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25384741, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2018, OV02039768, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LLMTex s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 25384741, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 246602, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.8.2018, č.j. 85 Cm 1867/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LLMTex s.r.o. v li-
kvidaci OV02039768-20181107

ATRACTA HOLZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723430, Jablo-
necká 711/36, 190 00 Praha 9, 07. 11. 2018, OV01994312, 
Společnost ATRACTA HOLZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01994312-20181107

INTEX - GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29101531, Sokolov, 
Chebská 53, PSČ 356 01, 07. 11. 2018, OV01994278, Likvidá-
tor společnosti INTEX - GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29101531, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 24808, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 180/2018-8 ze dne 11.6.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994278-20181107

ASTORIA TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176335, 
Praha 4 - Kunratice, Beskydská 412/6, PSČ 148 00, 07. 11. 
2018, OV01994306, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1909/2017-10 ze dne 28.6.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 10.8.2018, byla společnost ASTORIA TRADING 
spol. s r.o., se sídlem Praha 4 - Kunratice, Beskydská 412/6, 
PSČ 14800, IČ: 26176335, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994306-20181107

STORANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032482, Praha - Bohnice, 
Zelenohorská 503/23, PSČ 181 00, 07. 11. 2018, OV01994291, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 425/2018 ze 
dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost STORANO s.r.o., se sídlem Praha - Bohnice, Zele-
nohorská 503/23, PSČ 18100, IČ: 29032482, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994291-20181107

IMM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64578429, Šrobá-
rova 1869/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2018, 
OV01994293, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1908/2017-9 ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost IMM INVEST s.r.o., se sídlem Praha 
10, Vinohrady, Šrobárova 1869/14, PSČ 101 00, IČ: 64578429, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994293-20181107

ELZA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29082897, Lidické 
nábřeží 253, Sokolov, PSČ 356 01, 07. 11. 2018, OV01994322, 
Likvidátor společnosti ELZA COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29082897, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 



Konkursní noviny 22/2018 | 123

v Plzni odd. C, vl. 23736, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 144/2017-11 ze dne 
8.3.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994322-20181107

Prague TeleTRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28958497, 
Karlovo náměstí 2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 
11. 2018, OV01994263, Obchodní jméno: Prague TeleTRADE 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 28958497 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155876 Společnost 
Prague TeleTRADE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 7. srpna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Peter Migaš, nar. 11. července 1961, bytem Halalovka 2345/43, 
911 08 Trenčín, SR. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. likvidátora. 
OV01994263-20181107

Lespedeza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24177407, Budějovická 
635/69, 140 00 Praha 4, Krč, 07. 11. 2018, OV02039729, Spo-
lečnost Lespedeza s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 635/69, 
140 00 Praha 4, Krč, IČ: 24177407, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2018 do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese síd-
la společnosti: Lespedeza s.r.o. v likvidaci, Budějovická 635/69, 
Krč, 140 00 Praha 4 OV02039729-20181107

Dolphin invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27624480, Mácho-
va 838/18, Praha 2, 07. 11. 2018, OV01994316, Společnost 
Dolphin invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 
838/18, IČ: 27624480, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119696, tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost zru-
šena s likvidací ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Andrea Romani. Vstup společnosti do likvidace 
a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení 
Městského soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. 
Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona 
č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či 
jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. OV01994316-
20181107

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
07. 11. 2018, OV02039807, č. j. 18 K 9/99-4955 (přihláška 
č. 307) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice 
nad Labem, o ukončení účasti věřitele č. 307 – Krušnohorské 
strojírny, a.s., IČ: 44569271, se sídlem Dřínovská 3, 434 01 Most 
- Komořany takto: Soud končí účast věřitele poř. č. 307 - Kruš-
nohorské strojírny, a.s., IČ: 44569271, se sídlem Dřínovská 3, 
434 01 Most - Komořany – v řízení. Poučení: Proti usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů od doručení u tohoto soudu. Ústí nad 
Labem 2. listopadu 2018 Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02039807-20181107

TUMI OVOCE ZELENINA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25843567, Nádražní 695/7, 733 01 Karviná - Fryštát, 07. 11. 
2018, OV02039747, Likvidátor společnosti: TUMI OVOCE ZE-
LENINA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25843567, se sídlem Nádražní 
695/7, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02039747-20181107

ACE International s.r.o., Likvidace, 25494465, Masaryko-
va 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 11. 2018, 
OV01994326, Likvidátor společnosti ACE International s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25494465, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 20925, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 101/2017-9 ze dne 21.8.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, 
Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994326-
20181107

SKYLARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243934, Křejpského 
1527/7, Chodov, 149 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994282, 
SKYLARK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243934, se sídlem Křejpského 
1527/7, 149 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1008/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01994282-20181107

MAXI NUR s.r.o., Likvidace, 25249657, Jelínkova 1890, Sokolov, 
PSČ 356 01, 07. 11. 2018, OV01994319, Likvidátor společnosti 
MAXI NUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25249657, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 12558, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 76/2018 ze dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994319-20181107

WOODHOUSE, s.r.o., Likvidace, 25676172, Pikovická 206, 
140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994283, WOODHOUSE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25676172, se sídlem Pikovická 206, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 969/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994283-20181107

LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 22798935, Erbenova 
376/2, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 07. 11. 
2018, OV01994286, Likvidátor společnosti LevistaPartners s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Erbenova 376/2, Liberec VIII-Dolní Ha-
nychov, 460 08 Liberec, IČ: 22798935, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. 
C 32133, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 1. 10. 2018 rozhodl jediný 
společník společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LevistaPartners s.r.o. s likvidací. Rozhodnutí jediné-
ho společníka společnosti bylo osvědčeno notářským zápisem 
č. NZ 611/2018 ze dne 27. 9. 2018, sepsaným JUDr. Janou 
Seemanovou, notářkou se sídlem v Liberci. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Vítězslav Čepelka, bytem Strakonická 
698, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec. Likvidátor 
společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvidaci tímto podle § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Vítězslav Čepelka, likvidátor společnosti LevistaPartners 
s.r.o. v likvidaci v plné moci Mgr. Katarína Klekner, advokátka 
OV01994286-20181107

SEP HOLDING, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 65276116, 
Tř. Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, 
07. 11. 2018, OV02039808, Č. j. 39 (10) K 154/2002 - 470 
Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Svět-
lanou Tkadlecovou v konkursní věci úpadce: SEP HOLDING, 
a.s., IČ: 65276116, se sídlem Tř. Maršála Malinovského 884, 
686 01 Uherské Hradiště, takto: Soud uvědomuje úpadce 
a konkursní věřitele, že správce konkursní podstaty předložil 
soudu konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty 
s vyúčtováním odměny správce konkursní podstaty a výdajů, 
doručenou soudu dne 24. 10. 2018 (č.l. 464 – 465 spisu). 
Konečná zpráva s vyúčtováním bude vyvěšena na úřední desku 
podepsaného soudu dne 5. 11. 2018. Poučení: Konkursní věři-
telé i úpadce mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva 
a vyúčtování byly vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti 
nim námitky (§ 29 odst. 2 zákona č. 328/1991 Sb., v platném 
znění). Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Brno 5. 
11. 2018 Mgr. Světlana Tkadlecová, v.r. vyšší soudní úřednice 
OV02039808-20181107

MKM services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24745251, Klad-
no, Huťská 1383, PSČ 272 01, 07. 11. 2018, OV02039770, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MKM services 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, Huťská 1383, PSČ 27201, 
IČ: 24745251, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 170792, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.9.2018, č.j. 85 Cm 2026/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MKM services s.r.o. 
v likvidaci OV02039770-20181107

L.T.R. Group s.r.o., Likvidace, 28079183, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 07. 11. 2018, OV01994271, Společ-
nost L.T.R. Group s.r.o., IČ: 28079183 oznamuje, že vstoupila 
dne 04. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994271-20181107

SONTEND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60746611, Veverské Kní-
nice 13, PSČ 664 81, 07. 11. 2018, OV02039731, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátorka společnosti SONTEND s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60746611, se sídlem Veverské Knínice 13, PSČ 66481, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
243/2008-12 byla společnost SONTEND s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělo-
vá, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039731-20181107

A G TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642731, Jaurisova 
1482/15, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994308, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2138/2017-7 ze 
dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost A G TRADE s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1482/15, PSČ 140 00, IČ: 25642731, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994308-20181107

ASCLEPIA, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411781, Praha 4, 
Ohradní čp. 1394, PSČ 140 00, 07. 11. 2018, OV01994305, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2171/2017-9 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost ASCLEPIA, spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Ohradní 
čp. 1394, PSČ 14000, IČ: 62411781, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994305-20181107

ADREV, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 48530913, Masarykova 97, 664 42 Modřice, 07. 11. 2018, 
OV01994277, Obchodní společnost ADREV, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci, Masarykova 97, 664 42 Modři-
ce, IČ: 48530913 byla usnesením č.j. 19 Cm 19/176/2017-44 
Krajského soudu v Brně zrušena s likvidací ke dni 25.09.2018 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a adresu 
likvidátora Tomáš Kletzander, Dlouhá 93, 67923 Lomnice, E-mail 
vilma.kletzanderova@dmn.cz. OV01994277-20181107

OCHI TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25839659, Nádraž-
ní 1248/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 11. 2018, 
OV01994276, Společnost OCHI TRADE s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem: Nádražní 1248/16, Moravská Ostrava, PSČ : 702 00, 
Ostrava, IČ: 25839659, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20962 oznamu-
je, že vstoupila dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.Aleš Chytil, bydlištěm Čkalovova 909/3, Poruba, 
PSČ : 708 00, Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ke splnění nebo k poskytnutí jistoty a to s označením 
věřitele, právního titulu pohledávky, výše pohledávky a doby její 
splatnosti v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01994276-
20181107

Stavby revital STRONG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03748014, 
Konská 197, 739 61 Třinec, 07. 11. 2018, OV01994331, Likvi-
dátor společnosti Stavby revital STRONG s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Konská 197, 739 61 Třinec, IČ: 03748014 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01994331-20181107

ELEKTRORENT s.r.o., Likvidace, 47547511, Dobříš, Na Ligruse 
1471, 07. 11. 2018, OV02039737, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - ELEKTRORENT s.r.o. do likvidace. Městský soud 



Konkursní noviny 22/2018 | 124

v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELEKTRORENT s.r.o. 
se sídlem Dobříš, Na Ligruse 1471, IČ: 47547511, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 20119, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ELEKTRORENT s.r.o. v likvidaci OV02039737-
20181107

Sutura Praha, s.r.o., Likvidace, 25645498, Praha 9, Poděbrad-
ská 56/186, 07. 11. 2018, OV02039736, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Sutura Praha, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sutura Pra-
ha, s.r.o. se sídlem Praha 9, Poděbradská 56/186, PSČ 18066, 
IČ: 25645498, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57671, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sutura 
Praha, s.r.o. v likvidaci OV02039736-20181107

GRUNT spol. s r.o., Likvidace, 40527913, Šlovice 59, 321 00 
Dobřany, 07. 11. 2018, OV01994264, Oznámení o vstupu do li-
kvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti GRUNT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Šlovice 59, 
321 00 Dobřany IČ: 40527913 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 1487 
(dále jen „společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
dne 10.10.2018 valná hromada společnosti rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací a o vstupu společnosti do likvidace, a to 
k datu 10.10.2018 (viz Notářský zápis – rozhodnutí valné hro-
mady obchodní společnosti ze dne 10.10.2018, NZ 282/2018, 
N 263/2018 založený ve sbírce listin společnosti v obchodním 
rejstříku). Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti GRUNT spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
vyzývá věřitele a další osoby, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). GRUNT spol. s r.o. 
v likvidaci Josef Čimera, likvidátor OV01994264-20181107

VENID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27165817, Praha 5 - Stodůlky, 
Brdičkova 1914/15, PSČ 155 00, 07. 11. 2018, OV01994299, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 59/2018-7 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost VENID s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Brdičkova 
1914/15, PSČ 15500, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994299-20181107

Fresh Figure s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04011210, Švabinské-
ho 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 07. 11. 2018, 
OV02039743, Likvidátor společnosti: Fresh Figure s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 04011210, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02039743-20181107

DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115286, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2018, 
OV02039769, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25115286, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 50980, oznamuje, 

že byla nařízena dne 3.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.8.2018, č.j. 85Cm 
1849/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DELTA MEDIA s.r.o. v likvidaci 
OV02039769-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 11. 2018, OV02039809, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
65618-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 64446 
Antonín Průša, narozený dne 11. 4. 1944, bytem Dr. Horákové 
40, 290 01 Poděbrady II, ve výši 5 082,49 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupkyněmi pů-
vodního věřitele, a to: Lada Řeháková, narozena dne 7. 1. 1974, 
bytem Vlčkovice 25, 503 27 Praskačka a Ivana Plachá, narozena 
dne 6. 5. 1966, bytem Moučná 1331, 290 01 Poděbrady III. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039809-
20181107

ANTIQUE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614479, Nevek-
lovská 518/1, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994288, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2324/2017-16 
ze dne 28.6.2018, které nabylo právní moci dne 3.8.2018, byla 
společnost ANTIQUE spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Ne-
veklovská 518/1, PSČ 140 00, IČ: 49614479, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994288-20181107

Libera ordinery a.s. v likvidaci, Likvidace, 27819728, Růžová 
972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2018, OV02039756, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Libera ordinery a.s. 
v likvidaci, se sídlem Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 27819728, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
B, vložka 19280, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.8.2018, č.j. 85 Cm 1855/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Libera ordinery a.s. 
v likvidaci OV02039756-20181107

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 
11. 2018, OV02039806, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
133 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Niko-
lou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 133 věřitele: Otmar Ne-
uwirth, narozený 20. 9. 1931, posledně bytem Vnitřní 443/8, 
602 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 133 věřitele Otmara Neuwirtha, narozeného 20. 9. 1931, po-
sledně bytem Vnitřní 443/8, 602 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Stanislav Neuwirth, narozený 10. 10. 1956, bytem Houbalova 
2090/9, 628 00 Brno - Daniel Neuwirth, narozený 30. 9. 1977, 
bytem Štolcova 808/58A, 618 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 1. listopadu 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02039806-20181107

EVIS group s.r.o., Likvidace, 27283216, Drmaly 33, Jirkov, 
PSČ 431 11, 07. 11. 2018, OV01994321, Likvidátor společnosti 
EVIS group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27283216, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22425, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 2/2016-9 ze dne 6.3.2018, zrušuje 

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994321-20181107

Sdružení konzultantů rozvoje organizací, z.s. - v likvidaci, Likvi-
dace, 27029166, Pod kaštany 13, 616 00 Brno, 07. 11. 2018, 
OV01994265, Sdružení konzultantů rozvoje organizací, z.s. - 
v likvidaci Sídlo: Brno IČ: 27029166 OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Marek Lauermann, nar. 16.3.1973, bytem Pod kaštany 
13, Brno, PSČ 616 00, likvidátor spolku Sdružení konzultantů 
rozvoje organizací, z.s. - v likvidaci Sídlo: Brno IČ: 27029166 
zapsaného ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně, v od-
díle L, vložce 11722 (dále jen spolek), oznamuje podle § 198 
odstavec 1 občanského zákoníku, že rozhodnutím členské schů-
ze spolku ze dne 10.12.2016 došlo ke zrušení spolku a vstupu 
spolku do likvidace a byl jmenován likvidátor spolku, vyzývá pod-
le § 198 odstavec 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spol-
ku na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Brně dne 18.10.2018 
Marek Lauermann, likvidátor spolku OV01994265-20181107

Status Green Line s.r.o., Likvidace, 24781941, Praha 9 - Prosek, 
Prosecká 73/69, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 07. 11. 2018, 
OV01994274, Společnost Status Green Line s.r.o., IČ: 24781941 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 07. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění. OV01994274-20181107

TRANS GROUP LIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02544296, 
Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 11. 2018, 
OV02039753, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TRANS GROUP LIMITED s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02544296, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232986, oznamuje, 
že byla nařízena dne 9.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2018, č.j. 85Cm 
1626/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace TRANS GROUP LIMITED s.r.o. 
v likvidaci OV02039753-20181107

MobiGroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928253, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 07. 11. 2018, OV02039773, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MobiGroup s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 744/9, Jinonice, 158 00 Praha 
5, IČ: 28928253, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 153690, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 28.8.2018, č.j. 85Cm 1857/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MobiGroup s.r.o. 
v likvidaci OV02039773-20181107

NWD Česko, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27209130, Bratislavská 
232/50, Zábrdovice, 602 00 Brno, 07. 11. 2018, OV02039742, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidace společnosti NWD 
Česko, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratislavská 232/50, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 27209130, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 58874, 
tímto se v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 25.10.2018 
rozhodla společnost Nordwest Dental GmbHCo. KG, se sídlem 
48153 Münster, Schuckertstrasse 21, Spolková republika Němec-
ko, jako jediný společník společnosti NWD Česko, s.r.o., o zruše-
ní společnosti NWD Česko, s.r.o. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Milan Mareš. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti NWD Česko, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti NWD Česko, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností NWD Česko, s.r.o. v likvi-



Konkursní noviny 22/2018 | 125

daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti NWD 
Česko, s.r.o. v likvidaci v této lhůtě na adrese: Ing. Milan Mareš, 
likvidátor společnosti NWD Česko, s.r.o. Bratislavská 232/50, Zá-
brdovice, 602 00 Brno. NWD Česko, s.r.o. v likvidaci Ing. Milan 
Mareš, likvidátor. OV02039742-20181107

PRAGOTAXI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490276, Nedokon-
čená 1236, Kyje, 198 00 Praha 9, 07. 11. 2018, OV02039754, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PRAGOTAXI, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nedokončená 1236, Kyje, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 60490276, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 27531, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1886/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PRAGOTAXI, s.r.o. 
v likvidaci OV02039754-20181107

OU INTERSTYLE EU LIMITED s.r.o., Likvidace, 26477203, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 07. 11. 2018, 
OV01994268, Společnost OU INTERSTYLE EU LIMITED s.r.o., 
IČ: 26477203 oznamuje, že vstoupila dne 31. 07. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994268-20181107

Fellini Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136948, Praha 4 - Bra-
ník, Zelený Pruh 95/97, PSČ 140 00, 07. 11. 2018, OV01994304, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 184/2018-7 ze 
dne 15.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost Fellini Trade, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený 
Pruh 95/97, PSČ 14000, IČ: 24136948, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994304-20181107

SOUTHVEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05372666, Frý-
decká 708/462, 719 00 Ostrava - Kunčice, 07. 11. 2018, 
OV02039744, Likvidátor společnosti: SOUTHVEL s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 05372666, se sídlem Frýdecká 708/462, 719 00 
Ostrava – Kunčice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02039744-
20181107

IM CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28411170, Praha 9 - Letňa-
ny, Místecká 450/27, PSČ 199 00, 07. 11. 2018, OV02039777, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - IM CONSULTING s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IM CONSULTING s.r.o. se sídlem Praha 9 - Letňany, 
Místecká 450/27, PSČ 19900, IČ: 28411170, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 139583, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor IM CONSULTING s.r.o. v likvidaci 
OV02039777-20181107

VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655400, Praha 
4, Na Nivách 956/2, PSČ 140 00, 07. 11. 2018, OV02039734, 
Likvidátorka společnosti VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25655400, se sídlem Praha 4, Na Nivách 956/2, PSČ 14000, 
oznamuje, že na základě Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
105/2015-3 byla společnost VINIKOM, spol. s r.o. v likvidaci zru-
šena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana An-
dělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ: 46545816. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02039734-20181107

Agentura Premier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27397211, 
T.G.Masaryka 1069, 293 01 Mladá Boleslav, 07. 11. 2018, 
OV01994281, Agentura Premier s.r.o. v likvidaci, IČ: 27397211, 
se sídlem T.G.Masaryka 1069, 293 01 Mladá Boleslav, ozna-
muje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1014/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV01994281-20181107

PROFI - FLOOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990831, 
Branická 722/19, 147 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994311, 
Společnost PROFI - FLOOR spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01994311-20181107

SERVIS COMPANY s.r.o., Likvidace, 27105580, Masary-
kova 452/165, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 11. 2018, 
OV01994323, Likvidátor společnosti SERVIS COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27105580, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22249, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j.18Cm 103/2017-10 ze dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994323-20181107

DAPS stavební s.r.o., Likvidace, 29095204, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2018, OV01994275, Společnost 
DAPS stavební s.r.o., IČ: 29095204 oznamuje, že vstoupila dne 
23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994275-20181107

CORIMEX, a.s.v likvidaci, Likvidace, 25072331, Karlovo náměstí 
555/31, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2018, OV01994313, Společ-
nost CORIMEX, a.s.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994313-20181107

Go klub sportovních klubů Spaces Zlín, v likvidaci, Likvida-
ce, 49158031, Hradská 854, 760 01 Zlín, 07. 11. 2018, 
OV01994324, „Likvidátor spolku Go klub sportovních klubů 
Spaces Zlín, v likvidaci, IČ: 49158031, zapsaného u Krajského 
soudu v Brně, v oddíle L, číslo vložky 4712, zveřejňuje rozhodnu-
tí mimořádné konference spolku ze dne 3. 4. 2018, jímž byl spo-
lek zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Šenkýř, advokát, se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku spolku písemně nejpozději ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, 
tj. Mgr. Martin Šenkýř, advokát, Brno, Údolní 65, PSČ 602 00.“ 
OV01994324-20181107

STAKO-Stavební kooperace, s.r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63482916, Miličova 467, 686 01 Uherské Hradiště, 07. 
11. 2018, OV02043744, č. j. 45 K 2/2002-811 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou v kon-
kursní věci úpadce STAKO-Stavební kooperace, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63482916, se sídlem Miličova 467, 686 01 Uherské Hradiště, 
o rozvrhu výtěžku zpeněženého majetku z konkursní podstaty 
takto: I. Každá pohledávka zjištěná a zařazená v první třídě po-
hledávek bude uspokojena poměrně ve výši 100 %. K uspokojení 
těchto pohledávek bude použito částky 240 597 Kč. Tyto pohle-
dávky budou uspokojeny takto: PP/ČV Věřitel K vyplacení v Kč 
poř.č.přihl.86 ČR - Úřad práce Uherské Hradiště, 190 026,00 
poř.č.věř.84 Na Morávce 1215, 686 52 Uherské Hradiště poř.č.př-
ihl.88 Stanislav Dorňák, U dráhy 454, 763 31, Brumov Bylnice, 
IČ: 61405680, 14 416,00 poř.č.věř.86 zast. JUDr. Lenka Macho-
lánová, Jiráskova 41, 602 00 Brno poř.č.přihl.71 poř.č.věř.69 Josef 
Drobil, Ořechov 4, 687 37 14 537,00 poř.č.přihl.90 poř.č.věř.87 
Hanák Václav, J.Suka 33, 695 03 Hodonín 618,00 II. Každá po-
hledávka zjištěná a zařazená ve druhé třídě pohledávek bude 
uspokojena poměrně a to do výše 19,71000286 %. K uspokojení 
těchto pohledávek bude použito částky 4 683 900 Kč. Tyto po-
hledávky budou uspokojeny takto: PP/ČV Věřitel K vyplacení 

v Kč poř.č.přihl.1 poř.č.věř.1 Petr Hrdina, 76301 Machová 248, 
IČ: 42335175 5 405,47 poř.č.přihl.3 poř.č.věř.3 MINAS CONSUL-
TING s.r.o. v likvidaci, č.p. 95, 686 01 Staré Hutě, 
IČ: 46977449 2 872,73 poř.č.přihl.4 poř.č.věř.4 Hanák Libor, 
Štěpnická 1162, 686 06, Uherské Hradište, IČ: 46174567 4 118,01 
poř.č.přihl.5 poř.č.věř.5 Zásobárna Nymburk, s.r.o., Boleslavská 
třída 1765, 288 02 Nymburk, 6 345,40 IČ: 49826417 poř.č.přihl.6 
poř.č.věř.6 TheBB, s.r.o., Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 44267207 4 442,24 poř.č.přihl.8 poř.č.věř.8 V+V 
SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346/26b, 742 21 Kopřivnice, 
IČ: 25818881 1 097,69 poř.č.přihl.9 poř.č.věř.9 ROGAT s.r.o., 
Kyjovská 673, 687 09 Boršice, 23 257,80 IČ: 25517210 poř.č.př-
ihl.10 poř.č.věř.10 Bohdan Bolzano, s.r.o., Huťská 126, 272 01 
Kladno, IČ: 62954369 46 066,88 poř.č.přihl.11 poř.č.věř.11 PERI, 
spol. s r.o., Průmyslová 392, 252 42 Jesenice u Prahy, 
IČ: 45787948 166 678,15 poř.č.přihl.13 poř.č.věř.13 DESTILA, 
s.r.o., Kaštanová 435/127, Brno, IČ: 00030295 1 200,36 poř.č.př-
ihl.14 poř.č.věř.14 ASSEK PLUS, s.r.o., Ostrožská Nová Ves 1878, 
IČ: 63484030 1 576,80 poř.č.přihl.15 poř.č.věř.15 L.T.obchodní 
a stavební společnost, s.r.o., Za podjezdem 500, 5 533,84 
103 00 Praha 10-Kolovraty, IČ: 61509019 poř.č.přihl.16 poř.č.vě-
ř.16 DORNET, s.r.o., U libeňského pivovaru 10/2015, 180 00 
Praha 8 Libeň, 210 178,36 IČ: 60487712 zast. JUDr. Ivanka Fu-
číková, 140 00, Na Zámecké 11, 140 00 Praha 4 poř.č.přihl.17 
poř.č.věř.17 Zdeněk Spáčil, č.p. 149, 751 23 Dolní Újezd, 
IČ: 42056772 420,34 poř.č.přihl.18 poř.č.věř.18 STAVBAŘ v.d, 
Školní 562, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 13642855 4 349,76 
poř.č.přihl.19 poř.č.věř.19 DZ spol. s r. o., Udlická 761, 184 00 
Praha Dolní Chabry, IČ: 00196304 37 985,08 poř.č.přihl.20 
poř.č.věř. PRAFIS, a.s., IČ: 25118986, se sídlem Antala Staška 
1292/32, 140 00 Praha 4 14 388,85 poř.č.přihl.21 poř.č.věř.21 
Petr Vlček, Jižní 958, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 11523972 52 241,11 poř.č.přihl.22 poř.č.věř.22 Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, TPobřežní 665/21, 
22 599,29 PSČ 186 00, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, 
IČ: 47116617 poř.č.přihl.23 poř.č.věř.23 JAKOS, spol. s r.o., Kud-
lovice 329, PSČ 687 03, IČ: 60729783 860,93 poř.č.přihl.24 
poř.č.věř.24 Rostislav Němec, Životice u Nohého Jičína 42, 
742 72, IČ: 46157441, 23 127,22 pošta Mořkov poř.č.přihl.25 
poř.č.věř.25 GIENGER, spol. s r.o., Kvítkovická 1633, 763 61 Na-
pajedla, IČ: 44018045 100 392,31 poř.č.přihl.26 poř.č.věř.26 Ivo 
Šuránek, nám. Komenského 155, 687 25 Hluk, 
IČ: 12415316 2 215,60 poř.č.přihl.27,92 poř.č.věř.27 Česká pojiš-
ťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45272956 9 173,43 poř.č.přihl.28 poř.č.věř.28 CONTIMADE 
s.r.o., 763 41 Kaňovice 104, IČ: 49448382 2 050,12 poř.č.přihl.29 
poř.č.věř.29 Aeroklub Jeseník z.s., Mikulovice 163, 790 83, 
IČ: 47999501 772,63 poř.č.přihl.30 poř.č.věř.30 PKD stavba, 
s.r.o., Komenského 7, 742 01 Suchdol nad Odrou, 
IČ: 48395439 28 553,05 poř.č.přihl.31 poř.č.věř. Českomoravský 
beton, a.s. Beroun 660, 266 01 Beroun, IČ: 49551272 1 915 599,25 
poř.č.přihl.32,33,34 MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o., Hulín-
ská 1799/1, 767 01 Kroměříž, 175 866,05 poř.č.věř.32 
IČ: 18189407 poř.č.přihl.35 poř.č.věř.33 Revírní bratrská poklad-
na, zdravotní pojišťovna Michálkovická 967/108, 13 342,29 
710 00 Ostrava, IČ: 47673036 poř.č.přihl.36 poř.č.věř.34 Josef 
a Hedvika Kusákovi, Milíčova 467, 686 01 Uh. Hradiště 2 635,62 
poř.č.přihl.37 poř.č.věř.35 Jaroslav Horák s.r.o., Štramberská 
1600, 742 58 Příbor, IČ: 25832387 1 267,39 poř.č.přihl.38 
poř.č.věř. BYTTEK BOHUMÍN a.s., Bezručova 300, Nový Bohu-
mín, Bohumín 735 81 914,35 IČ: 26877091 poř.č.přihl.39 
poř.č.věř.37 Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, Jinoni-
ce, 158 00 Praha 5, 56 377,19 IČ: 27127010 poř.č.přihl.40 
poř.č.věř.38 TERRAMET, spol. s.r.o., Obchodní 131, 251 01 Čest-
lice, IČ: 41692519 1 819,64 poř.č.přihl.42 poř.č.věř.40 PPD sdru-
žení, Jan Dluhoš, Krkonošská 1557/8, 120 00 Praha Vinohrady, 
13 484,60 IČ: 63036959 poř.č.přihl.43 poř.č.věř.41 Skanska a.s., 
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303 27 542,76 
poř.č.přihl.44 poř.č.věř.42 E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice, 829,40 IČ: 26078201 poř.č.p-
řihl.46 poř.č.věř.44 Zbyněk Voráč, U Vodojemu 308, 763 10 
Hvozdná, IČ: 43435009 13 971,36 poř.č.přihl.47 poř.č.věř.45 RD 
Consulting,s.r.o., Husova 8a, 602 00 Brno, IČ: 25500686 44 402,69 
poř.č.přihl.48 poř.č.věř.46 Česká republika Česká správa sociální-
ho zabezpečení, Veveří 7, 602 00 Brno, 146 073,79 IČ: 00006963, 
zast. JUDr. Dobešovou poř.č.přihl.49 poř.č.věř.47 DANIFERRA 
s.r.o., Nivnická 2572, 688 01 Uh. Brod, IČ: 46992103 113 319,70 
poř.č.přihl.51 poř.č.věř.49 Petr Straka, 28. října 1381, 686 05 
Uherské Hradiště, IČ: 13082183 22 160,94 poř.č.přihl.52 poř.č.v-
ěř.50 Jaroslav Kašpárek, Otaslavice 517, 798 06, 
IČ: 13392751 2 902,69 poř.č.přihl.53 poř.č.věř.51 Finanční úřad 
pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín, 21 641,58 
IČ: 72080043 poř.č.přihl.54 poř.č.věř.52 PSG Inernational,a.s., 
Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 13694341 586,31 
poř.č.přihl.55 poř.č.věř.53 Zemědělské družstvo Olšava, Sehradice 
217, 763 23 Lhota u Luhačovic, 3 153,60 IČ: 135313 poř.č.přihl.56 
poř.č.věř. GRETES s.r.o., Kudlovice 107, 687 03 Babice, 
IČ: 26235366 55 234,13 poř.č.přihl.56 poř.č.věř.109 Vladimír 
Wozar, narozený 9. 8. 1966, 763 63 Halenkovice 
630 55 234,33 poř.č.přihl.57 poř.č.věř.55 Igor Matějčík, Breza 
417 PSČ: 029 53, SR, IČ: 37389157 70 384,42 poř.č.přihl.58 
poř.č.věř.56 Ing. Kulleová Marcela, Kostelanská 1722, 686 02 
Staré Město, IČ: 62822136 1 259,47 poř.č.přihl.59 poř.č.věř.57 
Pavel Kočenda, Zelená 10, 160 00 Praha Dejvice, 



Konkursní noviny 22/2018 | 126

IČ: 13401220 26 802,27 poř.č.přihl.60 poř.č.věř.58 TMobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Chodov, 
4 703,93 IČ: 64949681, zast. Mgr. Milan Filípek, Evropská 178, 
160 67 Praha 6 poř.č.přihl.61 poř.č.věř.59 O2 Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, Praha 4 Michle, 
3 933,38 IČ: 60193336 poř.č.přihl.62 poř.č.věř.60 CALDERSHOT 
FINANCE LTD., 788790 Finchley Road, London NW11 7TJ, 
45 809,00 United Kingdom, comp.number: 5843605 
poř.č.přihl.63 poř.č.věř.61 Ladislav Rýc, Bartošovice 228, 742 54, 
IČ: 49572628 27 199,80 poř.č.přihl.65 poř.č.věř.63 MARKO rea-
lizace, s.r.o., Huštenovice 245, IČ: 49683799 33 891,74 poř.č.př-
ihl.66 poř.č.věř.64 TRM spol. s r.o., Malinovského 274, 686 01 
Uh. Hradiště, IČ: 18829724 1 162,52 poř.č.přihl.67 poř.č.věř.65 
VTP servis Zlín s.r.o., Chmelnická 445, 760 00 Zlín Prštné, 
IČ: 49455028 35 574,74 poř.č.přihl.68 poř.č.věř.66 Montáže 
s.r.o., Huštenovice 348, 687 03 Babice u Uh. Hradiště, 
IČ: 60715383 73 318,18 poř.č.přihl.69 poř.č.věř.67 ista Česká 
republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha Stodůlky, 
4 771,97 IČ: 61056758 poř.č.přihl.70 poř.č.věř.68 DAMAN spol. 
s r.o., Jeseninova 47, 130 00 Praha 3, Žižkov, 
IČ: 45806101 4 004,36 poř.č.přihl.72 poř.č.věř.70 Josef Kulák, 
Záhumenní 568, 742 42, Šenov u Nového Jičína, 
IČ: 61625451 6 969,85 poř.č.přihl.73 poř.č.věř.71 Ing. Jaroslav 
Bartošek, Tučkova 3567, 767 01 Kroměříž 6 145,70 poř.č.přihl.74 
poř.č.věř.72 Stanislav Goliáš, Slovenská 910, 685 01 Bučovice, 
IČ: 46988025 29 150,21 poř.č.přihl.76 poř.č.věř.74 CALDER-
SHOT FINANCE LTD., 788790 Finchley Road, London NW11 
7TJ, 177 885,54 United Kingdom, comp.number: 5843605 
poř.č.přihl.77 poř.č.věř.75 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlov-
kou 266/2, PSČ 140 22, Praha 4 Michle, 5 389,23 IČ: 60193336 
poř.č.přihl.78 poř.č.věř.76 Eva Tvrdoňová, Pod Bílým kamenem 
1919, 753 01 Hranice, IČ: 62296001 53 479,15 poř.č.přihl.79 
poř.č.věř.77 Jaroslav Tvrdoň, Pod Bílým Kamenem 1919, 753 01 
Hranice, IČ: 64597962 1 091,19 poř.č.přihl.80 poř.č.věř.78 Josef 
Králík, Zlechov 96, 687 10 Zlechov okr. UH, IČ: 42344450 1 971,00 
poř.č.přihl.81 poř.č.věř.79 KASTE PRAG s.r.o., Semilská 228/46, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 25778277, 12 243,85 zast. JUDr. Pa-
vel Hosan, Uzbecká 28, Brno poř.č.přihl.83 poř.č.věř.81 MARKO 
realizace, s.r.o., Huštěnovice 245, IČ: 49683799 40 349,21 
poř.č.přihl.84 poř.č.věř.82 Kočenda Zdeněk, Zlechov 73, 687 07, 
IČ: 13085883 76 519,91 poř.č.přihl.85 poř.č.věř.83 Richter + 
Frenzel s.r.o., U Technoplynu 1572/1, PSČ 198 00, Praha 9, 
28 908,62 IČ: 61852325, zast. JUDr. Jaroslav Bílek, AK Jagellon-
ská 6, Praha 3 poř.č.přihl.86 poř.č.věř.84 ČR Úřad práce ČR Kar-
lovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, IČ: 72496991 2 256,01 
poř.č.přihl.88 poř.č.věř.86 Stanislav Dorňák, U Dráhy 454, 
763 31, Brumov Bylnice, IČ: 61405680 13 797,00 poř.č.přihl.87 
poř.č.věř.85 manžele RNDr. Petr a Pavlína Kvapilovi, Buchlovice 
432, 687 08 9 386,10 poř.č.přihl.94 poř.č.věř.90 AIR PRODUCTS 
spol. s.r.o., Ústecká 30, 405 02 Děčín, IČ: 41324226 1 759,18 
poř.č.přihl.95 poř.č.věř.91 Petr Jurka, Beskydská 257, 741 01 
Nový Jičín, IČ: 45157812 22 000,31 poř.č.přihl.96 poř.č.věř.92 
Michálek Zdeněk, Turgeněvova 891/3, 736 01 Havířov Město, 
40 343,40 IČ: 10030069 - STAVOTEX poř.č.přihl.99 poř.č.věř.95 
GTeam, spol. s r.o., Petrská 1131/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 45358028 3 022,57 poř.č.přihl.100 poř.č.věř.96 Vojenská 
zdravotní pojišťovna ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha, 
833,93 IČ: 47114975 poř.č.přihl.101 poř.č.věř.97 František Mar-
tinák, Zlechovská 1956, 686 03 St. Město, IČ: 10092021 6 086,05 
poř.č.přihl.103 poř.č.věř.99 STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 
150 00 Praha 5, IČ: 60838744 298 321,94 poř.č.přihl.107 
poř.č.věř.103 EL TEAM spol. s r.o. V konkursu, Podolská 126/103, 
PSČ 147 00, Praha 4, 43 942,64 IČ: 47916087 poř.č.přihl.110 
poř.č.věř.106 Pilát Jaromír, Dolní 380, 686 01, Uherské Hradiště 
Jarošov, IČ: 18529321 2 968,52 III. Správce konkursní podstaty: 
Mgr. Robert Šimčík, MBA, se sídlem Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště provede tento rozvrh podle schválené konečné 
zprávy a vyúčtování odměny a výdajů a upraveného seznamu 
přihlášek ve lhůtě do 30 dnů ode dne právní moci tohoto usne-
sení. O provedeném rozvrhu podá správce soudu písemnou 
zprávu ve lhůtě do 40 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. 
IV. Věřitelé uvedení ve výroku I. a II. tohoto usnesení sdělí správ-
ci konkursní podstaty bankovní spojení, resp. adresu, kam jim má 
být poukázána částka k uspokojení. Poučení: Proti výroku č. I. 
a II. tohoto rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne 
7.11.2018, kdy bylo toto usnesení vyvěšeno na úřední desku 
zdejšího soudu, k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu. Proti výroku č. II. a IV. tohoto rozhodnutí 
není odvolání přípustné. Na základě seznamu přihlášek lze pro 
zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, po zru-
šení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění (§ 45 
odst. 2 ZKV). Usnesení bude vyvěšeno dne 7.11.2018 na úřední 
desku zdejšího soudu. Brno 2. listopadu 2018 Mgr. Lenka Boháč-
ková v. r. samosoudce OV02043744-20181107

MORAVIA-STAVOS, spol. s r.o., Likvidace, 60696001, 664 02 
Ochoz u Brna č. p. 394, 07. 11. 2018, OV01994317, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 72/2018-32, ze dne 28. 8. 2018 
byla obchodní korporace MORAVIA-STAVOS, spol. s r.o., sídlem 
664 02 Ochoz u Brna č. p. 394, IČ: 60696001 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01994317-20181107

MOTOODĚVY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27719588, Pražská 
531/61, Bosonohy, 642 00 Brno, 07. 11. 2018, OV02039738, 
Obchodní jméno: MOTOODĚVY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 
531/61, 642 00 Brno IČ: 27719588 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54383. 
Společnost MOTOODĚVY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zuzana 
Brustmannová, Kamenomlýnská 135/20, 603 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02039738-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 11. 2018, OV02039805, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
50627-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 49521 
Božena Schořovská, narozena dne 19. 10. 1927, bytem Dobrov-
ského 824/16, 405 01 Děčín 1, ve výši 8 141,42 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupkyněmi 
původní věřitelky, a to: MUDr. Vendulka Novotná, narozena dne 
14. 6. 1958, bytem Březová 1605/9a, 400 03 Ústí nad Labem - 
Střekov a PaedDr. Helena Tampírová, narozena dne 14. 6. 1958, 
bytem Mezidomí 707/1, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 2. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039805-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 07. 11. 2018, OV02039816, č. j. 33 K 10/2003, EČS 3679-7 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 3647 Marcela 
Rajská, narozena dne 28. 11. 1946, bytem Sportovní 823/14, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, ve výši 39 545,63 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesním nástupcem původní věři-
telky, a to: Ladislav Rajský, narozený dne 11. 9. 1946, bytem 
Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 – Vršovice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039816-20181107

PROFIL A+H, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46884611, Dlou-
há 100, 357 41 Královské Poříčí, 07. 11. 2018, OV02039813, 
č. j.: 54 K 49/2007-806 Krajský soud v Plzni sděluje, že dne 
1.11.2018 bylo vydáno rozvrhové usnesení ve věci úpadce: PRO-
FIL A+H, s.r.o., IČ: 46884611, sídlem Dlouhá 100, 357 41 Krá-
lovské Poříčí, vedené pod sp.zn. 54 K 49/2007. Plzeň 5.11.2018 
Mgr. Pavel Vrána v. r. asistent soudce OV02039813-20181107

GASEYE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822043, Hybernská 
1009/24, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2018, OV01994329, Spo-
lečnost GASEYE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 
10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994329-20181107

RAT Sped spol. s r.o., Likvidace, 24271764, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2018, OV01994266, Společnost 
RAT Sped spol. s r.o., IČ: 24271764 oznamuje, že vstoupila dne 
27. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994266-20181107

Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27822460, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husinecká 661/29, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 130 00, 07. 11. 2018, OV02039767, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-

dávek: Obchodní korporace Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 661/29, okres Hlavní město 
Praha, PSČ 13000, IČ: 27822460, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 202117, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 3.9.2018, č.j. 85 Cm 1897/2018 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Agentura Pacto s.r.o. v likvidaci OV02039767-20181107

Smart service factory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27089908, Pra-
ha 4 - Nusle, Nám. Bratří Synků 340/2, PSČ 140 00, 07. 11. 
2018, OV02039751, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Smart service factory s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Nám. Bratří Synků 340/2, PSČ 14000, IČ: 27089908, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 95488, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2018, 
č.j. 85 Cm 1946/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Smart service factory s.r.o. 
v likvidaci OV02039751-20181107

DAMNIO, s.r.o., Likvidace, 24138355, Praha 3 - Žižkov, Táborit-
ská 880/14, PSČ 130 00, 07. 11. 2018, OV01994269, Společ-
nost DAMNIO, s.r.o., IČ: 24138355 oznamuje, že vstoupila dne 
04. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994269-20181107

MARTES Bohemia s.r.o., Likvidace, 25713396, Praha 6, Na Kláš-
terním 1831/23, PSČ 162 00, 07. 11. 2018, OV02039780, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MARTES Bohemia s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MARTES Bohemia s.r.o. se sídlem Praha 6, Na Klášter-
ním 1831/23, PSČ 16200, IČ: 25713396, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63532, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARTES Bohemia s.r.o. v likvidaci 
OV02039780-20181107

TRANS LAURA s.r.o., Likvidace, 29088267, Sokolov, Josefa Ka-
jetána Tyla 275, PSČ 356 01, 07. 11. 2018, OV01994325, Likvi-
dátor společnosti TRANS LAURA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29088267, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 23976, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 34/2017-9 dne 29.8.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994325-20181107

TRANSCONTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27400522, Volutova 
2520, 158 00 Praha 5, 07. 11. 2018, OV01994284, TRANS-
CONTY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27400522, se sídlem Volutova 2520, 
158 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1020/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994284-20181107

Rotavimpex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03150950, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2018, 
OV02039766, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Rotavimpex s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 03150950, zapsána u Městského 



Konkursní noviny 22/2018 | 127

soudu v Praze v oddíle C, vložka 228040, oznamuje, že byla naří-
zena dne 9.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.9.2018, č.j. 85Cm 1993/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Rotavimpex s.r.o. v likvidaci OV02039766-20181107

Občanské sdružení, HAMRYz.s., v likvidaci, Likvidace, 65607431, 
Krupka 3, sídliště Hamry 580, 07. 11. 2018, OV02039739, Vě-
řitelé se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky popř. Jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Radim Zechel, sídliště 
580, Krupka 417 41 Oznámení a zveřejnění výzvy věřitelům. 
Představenstvo Občanského sdružení, HAMRYz.s., v likvidacise 
sídlem Sídliště 580,Krupka 3, 417 41. IČ: 65607431 zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeným KS Ústí n.L., vložka 2420 v sou-
ladu s postupem schváleným rozhodnutím schromážděním OS 
ze dne 5.3.2018 oznamuje vstup do likvidace dnem 18.10.2018 
OV02039739-20181107

Tiger International Trading Co. Ltd, Likvidace, 45807353, Nový 
Brázdim 56, 250 63 Brázdim, 07. 11. 2018, OV02039779, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Tiger International Trading 
Co. Ltd do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Tiger International Trading Co. Ltd se sídlem 
Nový Brázdim 56, 250 63 Brázdim, IČ: 45807353, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 12119, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Tiger International Trading Co. Ltd v likvidaci 
OV02039779-20181107

WebAge s.r.o., Likvidace, 28327578, Soukopova 538/15, Stráni-
ce, 602 00 Brno, 07. 11. 2018, OV02039775, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 313/2015-14, ze dne 25. 9. 2018 byla 
obchodní korporace WebAge s.r.o., sídlem Soukopova 538/15, 
Stránice, 602 00 Brno, IČ: 28327578 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 30. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02039775-20181107

DOMACHEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28652461, Čujkovova 
1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 07. 11. 2018, OV01994310, 
Obchodní jméno: DOMACHEM s.r.o., v likvidaciSídlo: Čujkovo-
va 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 28652461 Likvidátor 
společnosti DOMACHEM s.r.o., v likvidaci, se sídlem Čujkovova 
1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 28652461, Ing. Šárka Be-
ránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01994310-20181107

HISTOM s.r.o., Likvidace, 01423894, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 07. 11. 2018, OV01994272, Společnost HIS-
TOM s.r.o., IČ: 01423894 oznamuje, že vstoupila dne 13. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994272-
20181107

EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24762822, Václavské 
náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2018, 
OV02039750, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 
832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24762822, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172280, oznamu-

je, že byla nařízena dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2018, č.j. 85Cm 
2086/2018 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace EAST ENERGY s.r.o. v likvidaci 
OV02039750-20181107

PSL, spol. s r. o., ,v likvidaci, Likvidace, 62303741, Belikovova 
1515/3, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 07. 11. 2018, OV02039740, 
Společnost PSL, spol. s r. o., ,v likvidaci, se sídlem Belikovo-
va 1515/3,700 30 Ostrava, IČ: 62303741,oznamuje,že dne 
30.6.2018 vstoupila do likvidace.Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme,aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra ing.Miroslava Mikšaníka, Belikovova 1515/3,700 30 0strava. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy PSL, spol. s r. 
o., ,v likvidaci. OV02039740-20181107

CREATIVE ADVERT AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29081891, Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 
2018, OV02039771, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace CREATIVE ADVERT AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29081891, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158662, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2003/2018 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace CREATIVE ADVERT 
AGENCY s.r.o. v likvidaci OV02039771-20181107

ELEMOS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815021, Pod višňov-
kou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 123/2018-7 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost ELEMOS Trade s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Pod viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, IČ: 24815021, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994302-20181107

SOTRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115952, Františka Divi-
še 1275/1a, 104 00 Praha 10, 07. 11. 2018, OV02039748, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti SOTRA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem 104 00 Praha 10, Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, 
IČ: 25115952, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu C, číslo vložky 51038 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „NOZ“) zveřejňuje, že dne 9.10.2018 rozhodla 
obchodní společnost CZ-PRADAR s.r.o, se sídlem 500 06 Hradec 
Králové, Na Brně 1972, IČ: 27506088, v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaná v oddílu 
C, vložka číslo 22960 jako jediný společník společnosti SOTRA, 
s.r.o., při výkonu působnosti valné hromady, o zrušení společ-
nosti SOTRA, s.r.o. likvidací, a to ke dni 01.11.2018 a zvolila 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován pan Stanislav Petrů, trvale 
bytem 503 11 Hradec Králové, K Dolíkám 796/18. Likvidátor 
Společnosti tímto podle § 198 NOZ současně vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora,, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku V Hradci Králové V Praze dne 
2.11.2018 Stanislav Petrů – likvidátor OV02039748-20181107

JENDALUX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29240841, Praha 2, Vy-
šehradská 1349/2, PSČ 128 00, 07. 11. 2018, OV02039761, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JENDALUX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, 
IČ: 29240841, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 174446, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.9.2018, č.j. 85Cm 1940/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace JENDALUX s.r.o. 
v likvidaci OV02039761-20181107

BRIEDELATA Consulting Enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01627384, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha, 07. 
11. 2018, OV01994296, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2115/2017-7 ze dne 11.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 16.6.2018, byla společnost BRIEDELATA Consulting 
Enterprise s.r.o., se sídlem Praha, Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, IČ: 01627384, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994296-20181107

Crazy cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900049, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 11. 2018, 
OV02039752, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Crazy cars s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 28900049, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 151955, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, 
č.j. 85Cm 1817/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Crazy cars s.r.o. v likvidaci 
OV02039752-20181107

SAULES CELS s.r.o., Likvidace, 01939726, Šmilovského 1264/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2018, OV01994273, Společ-
nost SAULES CELS s.r.o., IČ: 01939726 oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994273-20181107

PULEC HŘEBČÍN MIMOŇ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25023411, 
Okrouhlická 144, 471 24 Mimoň, 07. 11. 2018, OV01994332, 
Společnost PULEC HŘEBČÍN MIMOŇ, s.r.o. oznamuje, že 
na základě usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci ze dne 12.7.2018, č.j. 38 Cm 22/2018-8, vstoupila dne 
15.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV01994332-20181107

Terra Property Investment s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28387015, 
Praha 14 - Kyje, Pelušková 1443, PSČ 198 00, 07. 11. 2018, 
OV01994315, Společnost Terra Property Investment s.r.o., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, bytem Hav-
líčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01994315-20181107

CZ - ORSTAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26446413, Praha 4 - 
Podolí, Pod Klaudiánkou 1155/2e, PSČ 147 00, 07. 11. 2018, 
OV01994307, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
63/2018-7 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 
19.5.2018, byla společnost CZ - ORSTAP, s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Podolí, Pod Klaudiánkou 1155/2e, PSČ 14700, IČ: 26446413, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994307-20181107

Slavíček Golf Club z. s., v likvidaci, Likvidace, 03717372, K Rado-
tínu 15, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 07. 11. 2018, OV01994318, 
Spolek Slavíček Golf Club z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 1. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Ko-
tala, Sousedíkova 969/1, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti EK Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 
992/8, 110 00 Praha 1. OV01994318-20181107



Konkursní noviny 22/2018 | 128

Bytové družstvo HULKAN, Likvidace, 25794051, Praha 9 - Kbely, 
Hůlkova 303/6, PSČ 197 00, 07. 11. 2018, OV01994328, Likvi-
dátor společnosti Bytové družstvo HULKAN v likvidaci, se síd-
lem Praha 9 - Kbely, Hůlkova 303/6, PSČ 19700, IČ: 25794051, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Luboš Lauer, Hůlkova 
303/6, Kbely, 197 00 Praha 9. OV01994328-20181107

Thinking money s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05041929, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 07. 11. 
2018, OV02039745, Likvidátor společnosti: Thinking money 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 05041929, se sídlem Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02039745-20181107

MAXIMUS D.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27890376, Plzeňská 
9/229, Motol, 150 00 Praha 5, 07. 11. 2018, OV02039749, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MAXIMUS D.M. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 9/229, Motol, 150 00 Praha 
5, IČ: 27890376, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 124514, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.9.2018, č.j. 85 Cm 1931/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MAXIMUS D.M. 
s.r.o. v likvidaci OV02039749-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 11. 2018, OV02043727, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
31067-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 81262 
Kamila Procházková, narozena dne 18. 7. 1931, bytem Kardi-
nála Berana 2694/13, 301 00 Plzeň 3 Jižní Předměstí, ve výši 
26 256,64 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním ná-
stupcem původní věřitelky, a to: MUDr. Jiří Procházka, narozený 
dne 7. 11. 1955, bytem Přimdská 558, 348 02 Bor. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02043727-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 07. 11. 2018, OV02039820, č. j. 33 K 10/2003, EČS 27148-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 26494 Ma-
rie Kinšnerová, narozena dne 17. 9. 1920, bytem Dr. Horákové 
47, 290 01 Poděbrady II, ve výši 33 161,76 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky a to: 
RNDr. Zdeňka Štěrbáková, narozena dne 1. 3. 1952, bytem Sme-
tanovo náměstí 1857, 580 01 Havlíčkův Brod. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039820-20181107

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 11. 2018, OV02039815, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
20167-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 19726 
Hana Krupičková, narozena dne 10. 2. 1949, bytem Jana Kube-
líka 1339/16, 434 01 Most, ve výši 9 229,57 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Ladislav Krupička, narozený dne 5. 5. 1946, bytem Jana 
Kubelíka 1339/16, 434 01 Most. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 

soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 5. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02039815-20181107

Sheratan Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01914979, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2018, OV02039759, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sheratan Stav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01914979, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213225, oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.9.2018, č.j. 85 Cm 1963/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Sheratan Stav s.r.o. 
v likvidaci OV02039759-20181107

Monada viva s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01955128, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 07. 11. 2018, 
OV02039746, Likvidátor společnosti: Monada viva s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 01955128, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava 
– Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02039746-
20181107

PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28618122, Koblovská 
232/57, Koblov, 711 00 Ostrava, 07. 11. 2018, OV01994309, 
Obchodní jméno: PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaciSídlo: Koblov-
ská 232/57, Koblov, 711 00 Ostrava IČ: 28618122 Likvidátor 
společnosti PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Koblovská 
232/57, Koblov, 711 00 Ostrava, IČ: 28618122, Ing. Šárka Be-
ránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01994309-20181107

ITG.PORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958496, Matěje Kopec-
kého 2548/5, 276 01 Mělník, 07. 11. 2018, OV01994280, ITG.
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 62958496, se sídlem Matěje Kopecké-
ho 2548/5, 276 01 Mělník, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 978/2018-4, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01994280-20181107

VictorFamily s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798901, Nuselská 
59/14, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994285, VictorFa-
mily s.r.o. v likvidaci, IČ: 25798901, se sídlem Nuselská 59/14, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 943/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994285-20181107

Pregordone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02816261, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 07. 11. 2018, OV02039755, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pregordone s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02816261, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224055, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.9.2018, č.j. 85 Cm 1905/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Pregordone s.r.o. 
v likvidaci OV02039755-20181107

Aktinol s.r.o., Likvidace, 27159710, Praha 5, Staropramenná 
728/3, PSČ 150 00, 07. 11. 2018, OV01994270, Společnost 
Aktinol s.r.o., IČ: 27159710 oznamuje, že vstoupila dne 20. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994270-
20181107

Školní jídelna při CM církevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25346466, Lerchova 344/65, Stránice, 602 00 Brno, 07. 11. 
2018, OV02039730, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátorka 
společnosti Školní jídelna při CM církevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25346466, se sídlem Lerchova 344/65, Stránice, 602 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 1 Cm 381/2012-6 byla společnost Školní jídelna při CM cír-
kevní ZŠ, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 
602 00 Brno, IČ: 46545816. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02039730-20181107

Pražská pyramida s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130289, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 880/26, PSČ 150 00, 07. 11. 2018, 
OV01994298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1499/2017-5 ze dne 18.12.2017, které nabylo právní moci dne 
5.5.2018, byla společnost Pražská pyramida s.r.o., se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 880/26, PSČ 15000, IČ: 26130289, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994298-20181107

DATECH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60464429, Krčská 
1079/59, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2018, OV01994290, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 104/2018-20 
ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 28.8.2018, byla 
společnost DATECH spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Krč, Krčská 
1079/59, PSČ 140 00, IČ: 60464429, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994290-20181107

FLAXLEY corporation a.s. v likvidaci, Likvidace, 01945459, Vác-
lavské náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 
2018, OV02039758, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace FLAXLEY corporation a.s. v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01945459, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 19278, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2018, 
č.j. 85Cm 2042/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace FLAXLEY corporation 
a.s. v likvidaci OV02039758-20181107

Orlyan group s.r.o., Likvidace, 29078105, Josefov-Luh nad Sva-
tavou 12, PSČ 357 09, 07. 11. 2018, OV01994320, Likvidátor 
společnosti Orlyan group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29078105, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 
23530, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 106/2018-7 ze dne 9.4.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994320-20181107

ARTEN ÚSTÍ s.r.o., Likvidace, 25009109, Kojetická 1388/4, Stře-
kov, 400 03 Ústí nad Labem, 07. 11. 2018, OV01994327, Likvi-
dátor společnosti ARTEN ÚSTÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25009109, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 20925, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 102/2017-9 
ze dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence 
v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9-
we8b OV01994327-20181107

FORITAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04312015, Křižovnická 
86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2018, OV02039757, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 



Konkursní noviny 22/2018 | 129

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FORITAS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 04312015, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 245752, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2018, č.j. 85 Cm 2000/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace FORITAS s.r.o. 
v likvidaci OV02039757-20181107

Fnd YOUNG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27398765, Praha 8, Mi-
rovická čp.1688,č.or.20, PSČ 182 00, 07. 11. 2018, OV02039763, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fnd YOUNG 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Mirovická čp.1688,č.or.20, 
PSČ 18200, IČ: 27398765, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 109878, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.5.2018, č.j. 85Cm 1157/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Fnd YOUNG s.r.o. v likvidaci OV02039763-20181107

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
07. 11. 2018, OV02039810, č. j. 18 K 9/99-4954 (přihláška 
č. 61) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o ukončení účasti věřitele č. 61 – GaTo, s.r.o. v likvidaci, 
IČ:  46353291, se sídlem Na Výsluní 703, 284 01 Kutná Hora 
takto: Soud končí účast věřitele poř. č. 61 GaTo, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46353291, se sídlem Na Výsluní 703, 284 01 Kutná Hora – 
v řízení. Poučení: Proti usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
od doručení u tohoto soudu. Ústí nad Labem 1. listopadu 2018 
Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039810-
20181107

Easy Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24223832, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 11. 2018, 
OV02039764, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Easy Vision s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 24223832, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190231, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1884/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Easy Vision s.r.o. v likvidaci 
OV02039764-20181107

LINORA - Velkoobchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64830411, 
Chebská 2040, 356 01 Sokolov, 07. 11. 2018, OV01994279, 
Likvidátor společnosti LINORA - Velkoobchod, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64830411, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl.7205, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 389/2018-7 dne 
29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994279-20181107

K K CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28165381, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 566, PSČ 190 00, 07. 11. 2018, 
OV01994292, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
231/2018-7 ze dne 24.4.2018, které nabylo právní moci dne 
21.8.2018, byla společnost K K CORPORATION, s.r.o., se sídlem 
Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 566, PSČ 19000, IČ: 28165381, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01994292-20181107

K-PRO realitní a aukční agentura, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
60744502, Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 07. 11. 2018, 
OV01994330, Oznamuje se, že obchodní společnost K-PRO rea-
litní a aukční agentura, a.s. v likvidaci, IČ: 60744502, se sídlem 
Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Robert Foll, MBA, advokát, se 
sídlem Lidická 63c, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01994330-20181107

ADLER INVEST CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27896161, Praha 4 
- Nusle, Horní 1488/3, PSČ 140 00, 07. 11. 2018, OV01994303, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2263/2017-7 ze 
dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost ADLER INVEST CZ, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Horní 1488/3, PSČ 14000, IČ: 27896161, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994303-20181107

KIMBOSTAR Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24839230, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2018, 
OV01994294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1809/2017-5 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
28.3.2018, byla společnost KIMBOSTAR Invest s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, IČ: 24839230, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994294-20181107

HIPLOW, s.r.o., Likvidace, 01778838, Tovární 202/3, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, 07. 11. 2018, OV02039735, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - HIPLOW, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HIPLOW, 
s.r.o. se sídlem Tovární 202/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01778838, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211712, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HIPLOW, s.r.o. 
v likvidaci OV02039735-20181107

CREASENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759701, Praha 4, 
U Michelského lesa 366, 07. 11. 2018, OV01994289, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 69/2018-7 ze dne 
12.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla spo-
lečnost CREASENT s.r.o., se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 
366, IČ: 25759701, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994289-20181107

Luteo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732301, Žilinská 10, 273 01 
Žilina, 07. 11. 2018, OV02039765, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace Luteo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žilinská 
10, 273 01 Žilina, IČ: 26732301, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 90236, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1893/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Luteo s.r.o. v likvidaci OV02039765-20181107

AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28487664, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 07. 11. 2018, 
OV02039772, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 28487664, zapsána 

u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145208, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2018, č.j. 85Cm 
2073/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02039772-20181107

Puer Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02388855, Pražská 
810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2018, OV02039760, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Puer Marketing 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 02388855, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 219017, oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.9.2018, č.j. 85Cm 1954/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Puer Marketing 
s.r.o. v likvidaci OV02039760-20181107

Myslivecké sdružení ŠTRAMBERK - město, Likvidace, 48808563, 
Štramberk, 07. 11. 2018, OV02039741, Zapsána v obchodním 
rejstříku, spisová značka L 2196, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě. Myslivecké sdružení Štramberk - město oznamuje, že 
vstoupilo dne 18.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Michal Prosek, Zauličí 841,742 66 Štramberk. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02039741-20181107

Garden Stuff s.r.o., Likvidace, 04236238, Prosecká 73/69, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, 07. 11. 2018, OV01994267, Společnost 
Garden Stuff s.r.o., IČ: 04236238 oznamuje, že vstoupila dne 
29. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994267-20181107

AS Trading Czech s.r.o., Likvidace, 04247922, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV01989397, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 100/2017-13, ze dne 11. 7. 2017 byla 
obchodní korporace AS Trading Czech s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04247922, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01989397-20181106

ALSIDISA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03732134, č.p. 130, 
543 71 Čermná, 06. 11. 2018, OV01989385, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 20. srpna 2018, č.j. 49 Cm 
113/2018-10, které nabylo právní moci dne 25. září 2018, byla 
obchodní společnost ALSIDISA, s.r.o., IČ: 03732134, se sídlem 
č.p. 130, 543 71 Čermná, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01989385-20181106

EET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083694, Černošice III, Dobři-
chovická 1014, okres Praha-západ, 06. 11. 2018, OV01989410, 
Obchodní jméno: EET, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25083694, se sídlem 
Černošice III, Dobřichovická 1014, okres Praha-západ Společnost: 
EET, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otakar Zoubek, dat. 
nar. 3. září 1955, bytem: Dobřichovická 1014, Černošice III Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01989410-20181106

Global Cars s.r.o., Likvidace, 24700711, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 06. 11. 2018, OV01989412, Usnesením 



Konkursní noviny 22/2018 | 130

Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 998/2018-3 společnost 
Global Cars s.r.o. se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 
3 IČ: 24700711 vstoupila ke dni 27.června 2019 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01989412-20181106

YACHT CITY s.r.o., Likvidace, 24853755, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 06. 11. 2018, OV01989416, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. společnost YACHT CITY s.r.o. se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 IČ: 24853755 vstoupila ke dni 
22.května 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01989416-20181106

BARID AIN s.r.o., Likvidace, 63990407, Seifertova 465/15, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 11. 2018, OV01989423, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.74Cm 9/2017-6 společnost 
BARID AIN s.r.o. se sídlem Seifertova 465/15,130 00 Praha 
3 IČ: 63990407 vstoupila ke dni 6.března 2017 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989423-20181106

MODERN TOUR s.r.o., Likvidace, 01691805, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 11. 2018, OV01989424, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 398/2018-3 společnost MO-
DERN TOUR s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 
3 IČ: 01691805 vstoupila ke dni 14.března 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989424-20181106

Sevac, a.s., Likvidace, 28411129, Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8, 06. 11. 2018, OV01989429, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.85Cm 443/2018-3 společnost Sevac, a.s. se sídlem 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 28411129 vstoupila ke dni 
13.března 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01989429-20181106

T-BUILDING s.r.o., Likvidace, 28542169, Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV01989430, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 411/2018-3 společnost 
T-BUILDING s.r.o.se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 
5 IČ: 28542169 vstoupila ke dni 14.března 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01989430-20181106

TECH Partners s.r.o., Likvidace, 29154251, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV01989422, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 489/2018-3 společnost TECH 
Partners s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 29154251 vstoupila ke dni 20.března 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989422-20181106

CZ Orbitus s.r.o., Likvidace, 61942669, Brno, Jahodová 61/14, 
PSČ 620 00, 06. 11. 2018, OV02034762, Obchodní společ-
nost CZ Orbitus s.r.o., IČ: 61942669, se sídlem Brno, Jahodová 
61/14, PSČ 620 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33676, oznamuje, 
že dne 11.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034762-20181106

M.J.F. HOLDING, spol. s r.o., Likvidace, 49449001, Brno, Lidická 
710/57, PSČ 602 00, 06. 11. 2018, OV02034765, Obchodní 
společnost M.J.F. HOLDING, spol. r.o., IČ: 49449001, se síd-
lem Brno, Lidická 710/57, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
12585, oznamuje, že dne 8.9.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02034765-20181106

GUCE - BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28532741, Sucho-
dol - Suchodol 1, okres Příbram, PSČ 261 01, 06. 11. 2018, 
OV02034771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2367/2017-9 ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 
16.8.2018, byla společnost GUCE - BAU s.r.o., se sídlem Sucho-
dol - Suchodol 1, okres Příbram, PSČ 26101, IČ: 28532741, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034771-20181106

Sonnen Wind, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27090116, Beroun 
2, Košťálkova 1537, PSČ 266 01, 06. 11. 2018, OV02034780, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 6/2018-7 ze dne 
18.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společ-
nost Sonnen Wind, s.r.o., se sídlem Beroun 2, Košťálkova 1537, 
PSČ 26601, IČ: 27090116, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034780-20181106

PILENGA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197987, Na Par-
celách 77/4, 252 62 Únětice, 06. 11. 2018, OV02034776, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1969/2017-7 
ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 11.9.2018, byla 
společnost PILENGA,spol. s r.o., se sídlem Únětice, Na Parcelách 
77/4, PSČ 252 62, IČ: 26197987, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034776-20181106

KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05271363, Ostra-
va, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 06. 11. 
2018, OV02034755, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 8/2018-12 ze dne 27.4.2018 byla obchodní 
společnost KŁOS-MET-EXPO s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, IČ: 05271363, zru-
šena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 20.6.2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
KŁOS-MET-EXPO s.r.o., v likvidaci(popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, 
Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02034755-20181106

Compani Grand Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27896242, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, 06. 11. 2018, 
OV02034793, Likvidátor společnosti Compani Grand Invest 
s.r.o. se sídlem Amforová 1906/2, 15500 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 27896242, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 124919, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1219/2018 dne 
30.08.2018, které nabylo právní moci dne 02.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02034793-20181106

KPJ v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25436457, Velká Hradební 484/2, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 06. 11. 2018, 
OV02034782, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 50/2018-8 ze dne 19.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2018, byla společnost KPJ v.o.s., se sídlem Ústí nad La-
bem, Velká Hradební 484/2, PSČ 400 01, IČ: 25436457, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034782-20181106

DAB stav, s.r.o., Likvidace, 28193253, Praha 5, Za Mototechnou 
1114/4, PSČ 155 00, 06. 11. 2018, OV02034837, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DAB stav, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DAB stav, 
s.r.o. se sídlem Praha 5, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 15500, 

IČ: 28193253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131904, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DAB 
stav, s.r.o. v likvidaci OV02034837-20181106

ARGESTINA a.s. v likvidaci, Likvidace, 29364591, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034820, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti ARGESTINA a.s. v likvidaci, 
IČ: 29364591, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 64/2013-41 ze dne 28. 12. 2015 byla společnost AR-
GESTINA a.s. v likvidaci, IČ: 29364591, se sídlem Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 
602 00 Brno. OV02034820-20181106

GRASIELA TRADING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27620999, 
U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 11. 2018, 
OV02034764, Obchodní jméno: GRASIELA TRADING s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 27620999 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119470. Společnost GRA-
SIELA TRADING s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. KAREL 
JELÍNEK, Ph.D., bytem U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02034764-20181106

AUTOKOMPLEX CZ s.r.o., Likvidace, 25326902, Loosova 355/12, 
Lesná, 638 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034799, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 72/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost AUTOKOMPLEX CZ s.r.o., Loosova 355/12, 638 00 
Brno, IČ: 25326902, usnesení nabylo právní moci dne 10. 10. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034799-20181106

BRESANA, s.r.o., Likvidace, 49452835, Jungmannova 869/12, 
664 34 Kuřim, 06. 11. 2018, OV02034800, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 33/2018-41, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost BRESANA, s.r.o., Jungmannova 869/12, 664 34 Kuřim, 
IČ: 49452835, usnesení nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034800-20181106

Chang Rong International Trading Company společnost s ruče-
ním omezeným, Likvidace, 44792671, Jandova 208/8, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, 06. 11. 2018, OV02034832, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Chang Rong International Trading 
Company společnost s ručením omezeným do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Chang 
Rong International Trading Company společnost s ručením 
omezeným se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, IČ: 44792671, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5515, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 



Konkursní noviny 22/2018 | 131

30, 110 00 Praha 1.Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Chang Rong 
International Trading Company společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV02034832-20181106

KLUG, s.r.o., Likvidace, 60716746, Otakarova 1073, 686 01 Uher-
ské Hradiště, 06. 11. 2018, OV02034805, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 212/2017-21, byla zrušena s likvidací společ-
nost KLUG, s.r.o., Otakarova 1073, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 60716746, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034805-20181106

PRESLAT s.r.o., Likvidace, 29360943, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034810, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 40/2018-40, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost PRESLAT s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 29360943, usnesení nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034810-20181106

Z.R.DOMOV, s.r.o., Likvidace, 64579450, Purkyňova 71/99, 
612 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034814, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2018-18, byla zrušena s likvidací 
společnost Z.R.DOMOV, s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, 
IČ: 64579450, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034814-20181106

Klub učitelů, Likvidace, 63025141, Havířov - Město, ul. M. Ku-
deříkové, ZŠ, 06. 11. 2018, OV02034822, Likvidátor spolku Klub 
učitelů „v likvidaci“, IČ: 63025141, se sídlem Havířov - Město, ul. 
M. Kudeříkové, ZŠ, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 3058, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 18/2018-8 
dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 15.8.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02034822-20181106

Stavoslužba s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47469153, 
Klicperovo nám. 181/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, 06. 
11. 2018, OV02034856, Č. j.: 40 K 3/2007 -776 Krajský soud 
v Hradci Králové rozhodl samosoudkyní Mgr. Věrou Šáfro-
vou ve věci konkurzu na majetek úpadce: Stavoslužba s. r. o., 
IČ: 47469153, sídlem Klicperovo nám. 181/I, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou o rozvrhu zpeněženého majetku z konkurzní pod-
staty takto: I. Správci konkursní podstaty Ing. Davidu Jánošíkovi, 
sídlem Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové, se přizná-
vá doplatek odměny správce ve výši 596 286,05 Kč. II. Správci 
konkurzní podstaty Ing. Davidu Jánošíkovi, sídlem Gočárova 
1105/36, 500 02 Hradec Králové, se ukládá, aby do patnácti 
dnů od právní moci rozhodnutí zaplatil z konkurzní podstaty 
úpadce jednotlivým věřitelům k úhradě jejich pohledávek násle-
dující finanční částky: Věřitelé pohledávek II. třídy obdrží 0 % 
ze svých zjištěných pohledávek. Poučení: Proti tomu rozhodnutí 
je odvolání přípustné a lze je podat do třiceti dnů ode dne, 
kdy bylo vyvěšeno na úřední desce soudu, a to prostřednictvím 
Krajského soudu v Hradci Králové k Vrchnímu soudu v Praze. 
Úplné znění rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 31. října 
2018 na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové. Zkráce-
né znění rozvrhového usnesení bude zveřejněno v Obchodním 
věstníku. Hradec Králové 31. října 2018 Mgr. Věra Šáfrová v. r. 
Samosoudkyně OV02034856-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 11. 2018, OV02039728, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
27665-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 27665 Ing. Jiří Geiger, narozený dne 30. 12. 1932, bytem 
Svojsíkova 2346/34, 415 01 Teplice, ve výši 24 405,72 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesními nástupkyněmi původní-
ho věřitele, a to ve výši 50,56% Helena Valoušková, narozena 
dne 10. 12. 1957, bytem Jarošova 270, 417 22 Teplice a ve výši 
49,44% Jiřina Cermanová, narozena dne 29. 11. 1962, bytem 
U Nemocnice 2198/7, 415 01 Teplice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02039728-20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, 
B.Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039791, 
č. j. 27 K 67/98-587 (přihláška č. 30) Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v kon-
kursní věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Petr Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věři-
telka: BEST, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, IČ: 49824872, takto: Soud podle § 94 odst. 
4 občanského soudního řádu per analogiam ukončuje účast 
věřitelky č. 30 BEST, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000, IČ: 49824872, v konkurzním 
řízení. Poučení Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 
dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 2. listopadu 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce 
OV02039791-20181106

EDIS RealityCommerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28301731, 
Kounicova 677/2, Veveří, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, 
OV01989384, Společnost EDIS RealityCommerce, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28301731, se sídlem Kounicova 677/2, Veveří, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 59736, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.8.2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí Valné 
hromady společnosti ze dne 23.08.2018, sepsané formou notář-
ského zápisu JUDr. Marií Matouškovou, notářkou v Brně, pod 
NZ 517/2018, N 390/2018. Likvidátorem byl ke dni 15.10.2018 
jmenován Eduard Matveev, bytem Brno, Kounicova 677/2, Ve-
veří, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením EDIS 
RealityCommerce. v likvidaci. OV01989384-20181106

TimaKit s.r.o., Likvidace, 28369378, Praha 9, Pod Harfou 933, 
PSČ 190 00, 06. 11. 2018, OV01989391, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - TimaKit s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - TimaKit s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Pod Harfou 933, PSČ 19000, IČ: 28369378, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136677, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TimaKit s.r.o. v likvidaci 
OV01989391-20181106

MOTOCOM PLUS, s.r.o., Likvidace, 25081331, Generála Ja-
nouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 06. 11. 2018, 
OV01989395, Oznámení o vstupu právnické osoby - MOTO-
COM PLUS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - MOTOCOM PLUS, s.r.o. se síd-
lem Generála Janouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25081331, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48041, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOTOCOM PLUS, 
s.r.o. v likvidaci OV01989395-20181106

KRASNIQI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28460103, Paprsková 
333/16, 140 00 Praha 4 - Krč, 06. 11. 2018, OV01989405, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: KRASNIQI s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pa-
prsková 333/16, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 28460103, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143110, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.05.2018, 
č.j. 84 Cm 386/2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01989405-20181106

FODINA, s.r.o., Likvidace, 25223232, Májová 47/5, 350 02 Cheb, 
06. 11. 2018, OV01989407, Obchodní společnost FODINA, 
s.r.o., IČ: 25223232, sídlem Májová 47/5, 350 02 Cheb ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.08.2018, 
č.j. 38 Cm 76/2017-10 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01989407-20181106

TARDIS TRADE s.r.o., Likvidace, 02299321, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 06. 11. 2018, OV01989411, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 873/2018-3 společnost 
TARDIS TRADE s.r.o se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 
3 IČ: 02299321 vstoupila ke dni 16.května 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01989411-20181106

LEDOPETIT s.r.o., Likvidace, 03610306, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 06. 11. 2018, OV01989428, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 2169/2017-5 společnost LEDOPETIT 
s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03610306 
vstoupila ke dni 20.března 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01989428-
20181106

Puppy smile s.r.o., Likvidace, 28260210, Vlčnovská 133/6, So-
bín, 155 21 Praha 5, 06. 11. 2018, OV01989426, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 468/2018-3 společnost 
Puppy smile s.r.o. se sídlem Vlčnovská 133/6, 155 21 Praha 5 
IČ: 28260210 vstoupila ke dni 28.března 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989426-20181106

Rapid City s.r.o., Likvidace, 01975161, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV01989425, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 506/2018-3 společnost Rapid City 
s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 01975161 
vstoupila ke dni 23.května 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01989425-
20181106

KNT SERVIS s.r.o., Likvidace, 29232767, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 06. 11. 2018, OV02034767, Obchodní spo-
lečnost KNT SERVIS s.r.o., IČ: 29232767, se sídlem Brno, Svato-
petrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67344, oznamuje, 
že dne 16.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034767-20181106

PRINTINGDELIVERY SERVICES, s.r.o., Likvidace, 26088851, 
Brno, Potocká 58/7, PSČ 623 00, 06. 11. 2018, OV02034768, 
Obchodní společnost PRINTINGDELIVERY SERVICES, s.r.o., 
IČ: 26088851, se sídlem Brno, Potocká 58/7, PSČ 623 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 87652, oznamuje, že dne 16.10.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 22/2018 | 132

své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02034768-20181106

Konfektion und Display s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152720, 
Zdice, Našich Mučedníků 1026, PSČ 267 51, 06. 11. 2018, 
OV02034773, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2179/2017-9 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost Konfektion und Display s.r.o., se síd-
lem Zdice, Našich Mučedníků 1026, PSČ 26751, IČ: 26152720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034773-20181106

Sdružení u čaje v likvidaci, Likvidace, 70233047, Zemědělská 574, 
Rožnov pod Radhoštěm, 06. 11. 2018, OV02034825, Spolek 
Sdružení u čaje v likvidaci, IČ: 70233047, se sídlem Zemědělská 
574, Rožnov pod Radhoštěm oznamuje, že ke dni 25. 9. 2018 
byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4. 9. 2018, č. j. 8 Cm 182/2018-12, byl 
likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spol-
ku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02034825-20181106

PARMA B.B.NEMOVITOSTI, s.r.o., Likvidace, 26214679, Má-
nesova 1641/68, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 11. 2018, 
OV02034791, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti PARMA B.B.NEM-
OVITOSTI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26214679, se sídlem Praha 
2 – Vinohrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
C/80362, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 12.10.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 
o vstupu obchodní společnosti PARMA B.B.NEMOVITOSTI, 
s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Lucia 
Pini, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvi-
dátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost PARMA 
B.B.NEMOVITOSTI, s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Lucia 
Pini Likvidátor OV02034791-20181106

TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaci, Likvidace, 
49593773, Ostrava, Přívoz, Na Valše 47/3, PSČ 702 00, 06. 
11. 2018, OV02034756, Oznámení likvidátora o likvidaci spol-
ku TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaciUsnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 33/2018-11 ze dne 
24.5.2018 byl spolek TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvi-
daci, IČ: 49593773, se sídlem Ostrava, Přívoz, Na Valše 47/3, 
PSČ 702 00, zrušen s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 30.6.2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insol-
venční správce, nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Os-
trava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor 
byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor spolku 
tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvi-
dací), aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvida-
ce spolku TJ SKIING OSTRAVA lyžařský klub, v likvidaci(popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidovaného spolku, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidovaného spolku, a to 
na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02034756-
20181106

Chemimport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27458652, Dolní Chřib-
ská 320, 407 44 Chřibská, 06. 11. 2018, OV02034784, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 126/2015-
16 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.8.2018, 
byla společnost Chemimport, s.r.o., se sídlem Chřibská, Dolní 
Chřibská 320, PSČ 407 44, IČ: 27458652, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034784-20181106

V E K A M O veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvida-
ce, 47985194, Ruská 468/58, Ostrava, Vítkovice, PSČ 703 00, 
06. 11. 2018, OV02034821, Společnost V E K A M O veřej-
ná obchodní společnost “ v likvidaci“, IČ: 47985194, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j. 29 Cm 
75/2012-8 ze dne 11.03.2013, které nabylo právní moci dne 
01.05.2013, byla společnost V E K A M O veřejná obchodní 

společnost “ v likvidaci“ zrušena s likvidací ke dni 01.05.2013. 
Likvidátorem byl jmenován pan Dan Daniel, bytem Nádražní 
2966/73a, Ostrava, PSČ: 702 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02034821-20181106

ALPINA REAL SE, Likvidace, 01604953, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034802, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 132/2018-18, byla zrušena s likvidací 
společnost ALPINA REAL SE, Elgartova 497/12, 614 00 Brno, 
IČ: 01604953, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034802-20181106

GRASIELA TRADING PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28252411, U Vesny 1866/3, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 
11. 2018, OV02034763, Obchodní jméno: GRASIELA TRA-
DING PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: U Vesny 1866/3, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 28252411 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135483. 
Společnost GRASIELA TRADING PRAHA s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. KAREL JELÍNEK, Ph.D., bytem U Vesny 1866/3, 
Strašnice, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02034763-
20181106

PORADIS s.r.o., Likvidace, 29201390, Veveří 486/57, 602 00 
Brno, 06. 11. 2018, OV02034808, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 55/2018-36, byla zrušena s likvidací společnost PO-
RADIS s.r.o., Veveří 486/57, 602 00 Brno, IČ: 29201390, usnese-
ní nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02034808-20181106

AUTOMANIA, spol. s r.o., Likvidace, 18189067, Sázavská 
751/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 11. 2018, OV02034830, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AUTOMANIA, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AUTOMANIA, spol. s r.o. se sídlem Sázavská 751/16, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 18189067, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69925, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AUTOMANIA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02034830-20181106

Victima, v likvidaci, Likvidace, 69624429, Fryštátská 168/32, 
Fryštát, 733 01 Karviná, 06. 11. 2018, OV02034823, Likvidátor 
spolku Victima „v likvidaci“, IČ: 69624429, se sídlem Fryštátská 
168/32, Fryštát, 733 01 Karviná, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4356, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 25/2018-11 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 22.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02034823-20181106

Stavební závod Ůvaly, Likvidace, 00471917, Úvaly, nám.Svobo-
dy 276, PSČ 250 82, 06. 11. 2018, OV02034827, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Stavební závod Ůvaly do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sta-
vební závod Ůvaly se sídlem Úvaly, nám.Svobody, PSČ 25082, 

IČ: 00471917, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXI, vložka 151, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Stavební 
závod Ůvaly v likvidaci OV02034827-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 11. 2018, OV02034855, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
19756-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 19317 
JUDr. Jan Ondráček, narozený dne 27. 45. 1934, bytem Maláto-
va 2411/17, 400 11 Ústí nad Labem, ve výši 30 776,97 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Libuše Ondráčková, narozena dne 9. 7. 1935, bytem 
Malátova 2411/17, 400 11 Ústí nad Labem. Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Os-
travě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 2. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02034855-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 11. 2018, OV02039719, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
33890-8 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 33528 František Buráň, narozený dne 11. 6. 1924, bytem 9. 
května 1186, 688 01 Uherský Brod, ve výši 35 902,54 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Ludmila Matoušková, narozena dne 5. 1. 1951, 
bytem Olešná 18, 338 24 Němčovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02039719-20181106

Sdružení rodičů při MŠ Baška-Kunčičky, v likvidaci, Likvidace, 
01721607, Baška-Kunčičky, 06. 11. 2018, OV01989398, Spolek 
Sdružení rodičů při MŠ Baška-Kunčičky, v likvidaci, IČ: 01721607, 
sídlem Baška - Kunčičky vstoupil dne 3.8.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 3.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989398-
20181106

Hokejbal club Střítež, v likvidaci, Likvidace, 66934117, č.p. 129, 
739 59 Střítež, 06. 11. 2018, OV01989401, Spolek Hokejbal 
club Střítež, v likvidaci, IČ: 66934117, sídlem č.p. 129, 739 59 
Střítež, vstoupil dne 27.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 27.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989401-20181106

PŠTROSIMEX s.r.o., Likvidace, 25756192, Polská 1090/4, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 06. 11. 2018, OV01989390, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PŠTROSIMEX s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
PŠTROSIMEX s.r.o. se sídlem Polská 1090/4, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25756192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67394, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 



Konkursní noviny 22/2018 | 133

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PŠTROSIMEX s.r.o. v likvidaci OV01989390-20181106

Handball KP Brno, z.s., Likvidace, 60556731, Vodova 336/108, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 06. 11. 2018, OV01989396, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 80/2018 – 11, ze dne 18. 9. 
2018 byl spolek Handball KP Brno, z.s., Vodova 336/108, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, IČ: 60556731 zrušen s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01989396-20181106

JUMAR CS, s.r.o., Likvidace, 25706586, Bajkalská 1173/34, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 06. 11. 2018, OV01989394, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – JUMAR CS, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JUMAR 
CS, s.r.o. se sídlem Bajkalská 1173/34, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 25706586, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62920, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JUMAR 
CS, s.r.o. v likvidaci OV01989394-20181106

MG WARM STAV s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05925061, Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 11. 2018, 
OV01989387, Likvidátor společnosti MG WARM STAV s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 05925061, se sídlem Sládkova 372/8, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 69906, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 82/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 
29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora a to na adrese: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989387-20181106

TYLIA s.r.o., Likvidace, 26847116, Boženy Němcové 1646/4, 
750 02 Přerov, 06. 11. 2018, OV01989386, Obchodní jmé-
no: TYLIA s.r.o. Sídlo: Boženy Němcové 1646/4, 75002 Přerov 
IČ: 26847116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 28257. Společnost 
TYLIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Krejčíř, Seifertova 2976/21, 
75002 Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01989386-20181106

Czech restaurant, Likvidace, 47724625, U Mlékárny 717/8, Úšo-
vice, 353 01 Mariánské Lázně, 06. 11. 2018, OV01989406, Spo-
lek Czech restaurant, IČ: 47724625, sídlem U Mlékárny 717/8, 
353 01 Mariánské Lázně oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 25.07.2018, č.j. 38 Cm 384/2018-8 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01989406-20181106

DUMICORE TRADE s.r.o., Likvidace, 29363462, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2018, OV01989415, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 492/2016-33 spo-
lečnost DUMICORE TRADE s.r.o. se sídlem Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 29363462 vstoupila ke dni 15.května 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01989415-20181106

STAR Distribution s.r.o., Likvidace, 02233355, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 06. 11. 2018, OV01989413, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 963/2018-3 společnost 

STAR Distribution s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 
Praha 3 IČ: 02233355 vstoupila ke dni 20.června 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01989413-20181106

BRETO CZECH GROUP s.r.o., Likvidace, 24260835, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 06. 11. 2018, OV01989427, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 512/2018-3 spo-
lečnost BRETO CZECH GROUP s.r.o. se sídlem Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 IČ: 24260835 vstoupila ke dni 4.dubna 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01989427-20181106

TRUCK system s.r.o., Likvidace, 29216851, Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, 06. 11. 2018, OV02034759, Obchodní 
společnost TRUCK system s.r.o., IČ: 29216851, se sídlem Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66433, ozna-
muje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02034759-20181106

MT BYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26689553, Milovice, Druž-
stevní 20, PSČ 289 23, 06. 11. 2018, OV02034774, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1994/2017-6 ze dne 
14.12.2017, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, byla 
společnost MT BYT s.r.o., se sídlem Milovice, Družstevní 20, 
PSČ 28923, IČ: 26689553, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034774-20181106

LAURIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251861, Příbram 
IV, Čs. armády 6, PSČ 261 01, 06. 11. 2018, OV02034772, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 4/2018-6 ze 
dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 13.7.2018, byla spo-
lečnost LAURIS, spol. s r.o., se sídlem Příbram IV, Čs. armády 6, 
PSČ 26101, IČ: 61251861, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034772-20181106

LEDEN.ČK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606158, Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, 06. 11. 2018, OV02034779, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2288/2017-7 ze 
dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost LEDEN.ČK, s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Karlova Huť, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, IČ: 25606158, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034779-20181106

NEFTIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162253, Kojetická 59, 
250 63 Čakovičky, 06. 11. 2018, OV02034778, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 46/2018-6 ze dne 12.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společnost 
NEFTIM s.r.o., se sídlem Čakovičky, Kojetická 59, PSČ 250 63, 
IČ: 26162253, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034778-
20181106

STAPRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47118016, Milovice 
nad Labem - Milovice, Rakouská 540, PSČ 289 23, 06. 11. 2018, 
OV02034777, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2332/2017-7 ze dne 23.3.2018, které nabylo právní moci dne 
21.8.2018, byla společnost STAPRA, spol. s r.o., se sídlem Milovice 
nad Labem - Milovice, Rakouská 540, PSČ 28923, IČ: 47118016, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02034777-20181106

MIDAPOLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29221536, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034792, MIDAPOLIS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29221536, se sídlem Mlýnská 326/13, 60200 
Brno oznamuje, že dne 14.09.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02034792-20181106

FALCON-PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27350614, Bezru-
čova 1045/21, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 06. 11. 2018, 
OV02034783, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 47/2018-7 ze dne 18.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.7.2018, byla společnost FALCON-PRO s.r.o., se sídlem 
Rumburk, Bezručova 1045/21, PSČ 408 01, Rumburk, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034783-20181106

FINE REAL s.r.o., Likvidace, 27633411, Seydlerova 2148/9, 
158 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV02034795, Likvidátor spo-
lečnosti FINE REAL s.r.o. se sídlem Seydlerova 2148/9, 15800 
Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27633411, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120334, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1163/2018 dne 28.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02034795-
20181106

HARISTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25415182, Nad Školou 
139, 403 39 Chlumec, 06. 11. 2018, OV02034781, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 46/2018-13 ze 
dne 1.6.2018, které nabylo právní moci dne 23.6.2018, byla 
společnost HARISTAV s.r.o., se sídlem Chlumec, Nad Školou 
139, PSČ 403 39, IČ: 25415182, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034781-20181106

SPS-CATERING, s.r.o., Likvidace, 27705749, Praha, Chotěšovská 
680/1, PSČ 190 00, 06. 11. 2018, OV02034833, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SPS-CATERING, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SPS-CATERING, s.r.o. se sídlem Praha, Chotěšovská 680/1, 
PSČ 19000, IČ: 27705749, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201306, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SPS-CATERING, s.r.o. v likvidaci OV02034833-20181106

RASBORA ELEGANS a.s. v likvidaci, Likvidace, 28285191, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034817, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti RASBORA ELE-
GANS a.s. v likvidaci, IČ: 28285191, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 9 Cm 491/2011-55 ze dne 28. 7. 2016 byla 
společnost RASBORA ELEGANS a.s. v likvidaci, IČ: 28285191, se 
sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se 
sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02034817-20181106

NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o., Likvidace, 28990625, 
Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, PSČ 180 66, 06. 
11. 2018, OV02034831, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NOVORALSKÁ 



Konkursní noviny 22/2018 | 134

GLOBAL PRAHA s.r.o. se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Poděbrad-
ská 56/186, PSČ 18066, IČ: 28990625, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158314, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NOVORALSKÁ GLOBAL PRAHA s.r.o. v likvi-
daci OV02034831-20181106

KAMMA, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - zrušení, 18628753, Na 
Farkáně III 253/43, 150 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV02034844, 
Č. j. 94 K 104/98 - 1302 Městský soud v Praze rozhodl samo-
soudcem JUDr. Jiřím Radou v konkursní věci úpadce: KAMMA, 
spol. s r. o., IČ: 18628753, sídlem Na Farkáně III 253/43, 150 00 
Praha 5 (dále též „úpadce“) o zrušení konkursu takto: I. Zrušuje 
se konkurs prohlášený na majetek úpadce KAMMA, spol. s r. 
o., IČ: 18628753, sídlem Na Farkáně III/43, 150 00 Praha 5 
po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podstaty 
se ukládá, aby nejpozději do 30 dnů od právní moci výroku I. 
tohoto rozhodnutí oznámil soudu, zda a. uzavřel účetní knihy, 
b. sestavil účetní závěrku, c. splnil povinnosti uložené daňovými 
předpisy, d. předal úpadci potřebné účetní záznamy, popř. mu 
předal zbývající majetek. Praha 19. září 2018 JUDr. Jiří Rada v. r. 
samosoudce OV02034844-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 11. 2018, OV02034848, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
1254-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 1159 Ladislav Bulan, narozený dne 6. 3. 1933, bytem Lublaň-
ská 1242/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, ve výši 53 366,64 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní pů-
vodního věřitele, a to: Cecilie Bulanová, narozena dne 15. 6. 
1937, bytem Lublaňská 1242/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Kraj-
ského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 2. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02034848-
20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 06. 11. 2018, OV02039727, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
38482-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 37865 Eva Vetelská, narozena dne 18. 11. 1934, bytem Že-
rotínova 354/42, 405 01 Děčín 3, ve výši 20 591,09 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupci 
původní věřitelky, a to: Rostislav Vetelský, narozený dne 28. 1. 
1957, bytem 407 03 Dobkovice 125 a MUDr. Radmila Blažková, 
narozena dne 13. 7. 1964, bytem Pražská 622, 251 64 Mnicho-
vice. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 2. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02039727-
20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, 
B.Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039792, 
č. j. 27 K 67/98-586 (přihláška č. 130) Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v kon-
kursní věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Petr Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věři-
telka: Středočeská stavební společnost, s.r.o. v likvidaci, sídlem 
272 03 Kladno - Vrapice, Dvorská 15, IČ: 47540991, takto: Soud 
podle § 94 odst. 4 občanského soudního řádu per analogiam 
ukončuje účast věřitelky č. 130 Středočeská stavební společnost, 
s.r.o. v likvidaci, sídlem Kladno - Vrapice, Dvorská 15, PSČ 27203, 
IČ: 47540991, v konkurzním řízení. Poučení Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnese-
ní k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 1. listopadu 2018 Mgr. Já-
chym Oswald v. r. Samosoudce OV02039792-20181106

DAMIR-STAV CZ-SK s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28629680, Že-
lezniční I 134, 738 01 Staré Město, 06. 11. 2018, OV01989400, 
Společnost DAMIR-STAV CZ-SK s.r.o., v likvidaci, IČ: 28629680, 
sídlem Železniční I 134, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
9.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 9.8.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01989400-20181106

Obvodní hospodářská komora v Praze 12, v likvidaci, Likvidace, 
27954714, Zborovská 1074/30, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 06. 
11. 2018, OV01989403, Obchodní jméno: Obvodní hospodář-
ská komora v Praze 12, v likvidaci Sídlo: Zborovská 1074/30, 
150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 27954714 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 58559 
Obvodní hospodářská komora v Praze 12, v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Markéta Schormová, Lublinská 570/2, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01989403-20181106

R.O.T. - STAR CZ, s.r.o., Likvidace, 27958906, Praha 10 - Záběh-
lice, Kamelova 3260, PSČ 106 00, 06. 11. 2018, OV01989393, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - R.O.T. – STAR CZ, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - R.O.T. - STAR CZ, s.r.o. se sídlem Praha 10 - Záběhlice, 
Kamelova 3260, PSČ 10600, IČ: 27958906, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 129456, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor R.O.T. – STAR CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01989393-20181106

ADEPTGROUP-G s.r.o., Likvidace, 28193121, Praha, Cíglerova 
1092/36, PSČ 198 00, 06. 11. 2018, OV01989392, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ADEPTGROUP-G s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ADEPTGROUP-G s.r.o. se sídlem Praha, Cíglerova 1092/36, 
PSČ 19800, IČ: 28193121, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131894, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ADEPTGROUP-G s.r.o. v likvidaci OV01989392-20181106

HEINZ spol. s r.o., Likvidace, 48363162, Nádražní 524, 351 24 
Hranice u Aše, 06. 11. 2018, OV01989408, Obchodní společ-
nost HEINZ spol. s r.o., IČ: 48363162 sídlem Nádražní 524, 
351 24 Hranice u Aše oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 26.07.2018, č.j. 38 Cm 80/2017-13 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01989408-20181106

Astena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29274672, Kunětická 2534/2, 
120 00 Praha 2, 06. 11. 2018, OV01989418, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 1241/2016-3 společnost Aste-
na s.r.o. v likvidaci se sídlem Kunětická 2534/2,120 00 Praha 
2,IČ: 29274672 vstoupila ke dni 14.září 2016 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989418-20181106

AMTRACO s.r.o., Likvidace, 27656853, Bělehradská 1051/17, 
140 00 Praha 4, 06. 11. 2018, OV01989414, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 2134/2017-5 společnost AM-
TRACO s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 1051/17, 14000 
Praha 4, IČ: 27656853 vstoupila ke dni 23.května 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01989414-20181106

Five Fall s.r.o., Likvidace, 03582159, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 06. 11. 2018, OV01989417, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85 Cm 416/2018-14 společnost Five Fall s.r.o. 
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03582159 vstou-
pila ke dni 16.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01989417-
20181106

OVOSPOL s.r.o., Likvidace, 25359622, Sejřek, Bor 3, PSČ 592 62, 
06. 11. 2018, OV02034760, Obchodní společnost OVOSPOL 
s.r.o., IČ: 25359622, se sídlem Sejřek, Bor 3, PSČ 592 62, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 44812, oznamuje, že dne 20.6.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02034760-20181106

KOSTA TRADE s.r.o., Likvidace, 03372529, Šedova 640/1, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 06. 11. 2018, OV01989420, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 419/2018-3 společnost 
KOSTA TRADE s.r.o se sídlem Šedova 640/1, 19800 Praha 9 
IČ: 03372529 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989420-20181106

GLOBE ANTEA s.r.o., Likvidace, 29321191, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 06. 11. 2018, OV02034766, Obchodní společnost 
GLOBE ANTEA s.r.o., IČ: 29321191, se sídlem Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77743, oznamuje, že 
dne 12.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034766-20181106

STAVBY A PROTLAKY CZ s.r.o., Likvidace, 29387451, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 11. 2018, OV01989431, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 487/2018-3 spo-
lečnost STAVBY A PROTLAKY CZ s.r.o. se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 29387451 vstoupila ke dni 17.března 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01989431-20181106

CA AVEROYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27179567, Cihlářská 
339, 253 01 Hostivice, 06. 11. 2018, OV02034775, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2148/2017-11 ze 
dne 28.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.8.2018, byla 
společnost CA AVEROYA s.r.o., se sídlem Hostivice, Cihlářská 
339, PSČ 253 01, IČ: 27179567, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034775-20181106

Rodičovská iniciativa, v likvidaci, Likvidace, 65469089, Ostrava 
1, ZŠ Gajdošova, 06. 11. 2018, OV02034753, Oznámení likvi-
dátora o likvidaci spolku Rodičovská iniciativa, v likvidaciUsne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 120/2018-21 
ze dne 21.8.2018 byl spolek Rodičovská iniciativa, v likvida-
ci, IČ: 65469089, se sídlem Ostrava 1, ZŠ Gajdošova, zrušen 
s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 14.9.2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 
191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všech-
ny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace spolku Rodičovská 
iniciativa, v likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), a současně 
sdělili případné informace o majetku likvidovaného spolku, popř. 
informace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních li-
kvidovaného spolku, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela 
Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00. OV02034753-20181106



Konkursní noviny 22/2018 | 135

Eduton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118668, Václavské ná-
městí 807/64, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2018, 
OV02034788, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
620/2017-6 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 
5.9.2018, byla společnost Eduton, s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, IČ: 25118668, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034788-20181106

VISIONS spol. s r.o., VISIONS,Comp.Ltd. v likvidaci, Likvidace, 
18627617, Nerudova 244/25, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 06. 
11. 2018, OV02034787, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 78 Cm 306/2015-6 ze dne 16.9.2015, které nabylo právní 
moci dne 28.8.2018, byla společnost VISIONS spol. s r.o., VI-
SIONS,Comp.Ltd., se sídlem Praha 1, Malá Strana, Nerudova 
244/25, PSČ 118 00, IČ: 18627617, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034787-
20181106

FytoVital s.r.o., Likvidace, 28334850, Špitálka 122/33, Trnitá, 
602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034803, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 513/2017-21, byla zrušena s likvida-
cí společnost FytoVital s.r.o., Špitálka 122/33, 602 00 Brno, 
IČ: 28334850, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034803-20181106

Dostihové závodiště Černý les, s.r.o., Likvidace, 63992621, Praha 
4, Hlavatého 663/15, 06. 11. 2018, OV02034829, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. se sídlem Praha 4, 
Hlavatého 663/15, IČ: 63992621, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39101, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Dostihové závodiště Černý les, s.r.o. v likvidaci 
OV02034829-20181106

Klub rodičů při MŠ Petra z Kravař 9, v likvidaci, Likvidace, 
02193396, Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře, 06. 11. 2018, 
OV02034824, Likvidátor spolku Klub rodičů při MŠ Petra z Kra-
vař 9 „v likvidaci“, IČ: 02193396, se sídlem Petra z Kravař 3165/9, 
747 21 Kravaře, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 3596, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 26/2018-12 
dne 24.7.2018 a které nabylo právní moci dne 22.8.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02034824-20181106

RUSEL COMPANY s.r.o., Likvidace, 28536967, Praha 10 – 
Strašnice, Pod altánem 2404/44, PSČ 100 00, 06. 11. 2018, 
OV02034828, Oznámení o vstupu právnické osoby – RUSEL 
COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - RUSEL COMPANY s.r.o. se síd-
lem Praha 10 – Strašnice, Pod altánem 2404/44, PSČ 10000, 
IČ: 28536967, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148768, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-

kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RUSEL COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02034828-20181106

KOUPELNY J+J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27488349, Pardubice 
- Zelené Předměstí, Jana Palacha 543, PSČ 530 02, 06. 11. 2018, 
OV02034839, Společnost KOUPELNY J+J s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Pardubice, Zelené Předměstí, Jana Palacha 543, PSČ 530 02, 
IČ: 27488349 oznamuje vstup do likvidace dnem 1.11.2018 a vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy. OV02034839-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 11. 2018, OV02034847, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
1376-72 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 1468 Karel Horák, narozený dne 13. 2. 1927, bytem Kolmá 
596/8, 360 01 Karlovy Vary, ve výši 313 379,23 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věři-
tele, a to: Inge Horáková, narozena dne 20. 12. 1928, bytem 
Kolmá 396/8, 360 01 Karlovy Vary. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02034847-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 11. 2018, OV02034849, č. j. 33 K 10/2003, EČS 6142-10 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 6121 Ing. Vla-
dimír Škubal, narozený dne 5. 2. 1947, bytem Na Hejtmance 
338/14, 789 01 Zábřeh, ve výši 22 717,34 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Blažena Škubalová, narozena dne 17. 10. 1950, bytem 
Na Hejtmance 338/14, 789 01 Zábřeh. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 2. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02034849-20181106

Brotman společnost s ručením omezeným, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 18383092, Teplická 45, 417 23 Košťany, okres Teplice, 
06. 11. 2018, OV02039718, č. j. K 98/94 - 610 (přihláška č. 2) 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Já-
chymem Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: Brotman spo-
lečnost s ručením omezeným, sídlem Teplická 45, 417 23 Koš-
ťany, okres Teplice, IČ: 18383092, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Bohumil Sochor, sídlem Sovova 2, 415 01 Teplice, věřitelka 
č. 2: Krušnohorské strojírny, a.s., sídlem Most - Komořany, Dří-
novská 3, PSČ 43401, IČ: 44569271, takto: Soud podle § 94 
odst. 4 občanského soudního řádu per analogiam ukončuje účast 
věřitelky č. 2 – Krušnohorské strojírny, a.s., sídlem Most - Ko-
mořany, Dřínovská 3, PSČ 43401, IČ: 44569271, v konkurzním 
řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 
dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 1. listopadu 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02039718-20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, 
B.Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039796, 
č. j. 27 K 67/98-588 (přihláška č. 29) Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v kon-
kursní věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Petr Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věři-
telka: LITES, a.s., v likvidaci, sídlem Kateřinská 235, 460 14 Libe-
rec, IČ: 44569955, takto: Soud podle § 94 odst. 4 občanského 
soudního řádu per analogiam ukončuje účast věřitelky č. 29 LI-
TES, a.s., v likvidaci, sídlem Liberec, Kateřinská 235, PSČ 46014, 
IČ: 44569955, v konkurzním řízení. Poučení Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnese-
ní k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 2. listopadu 2018 Mgr. Já-
chym Oswald v. r. Samosoudce OV02039796-20181106

Občanské sdružení romských dětí, v likvidaci, Likvidace, 
70240612, Kysucká 1809/13, 737 01 Český Těšín, 06. 11. 2018, 

OV01989402, Spolek Občanské sdružení romských dětí, v li-
kvidaci, IČ: 70240612, sídlem Kysucká 1809/13, 737 01 Český 
Těšín vstoupil dne 17.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01989402-20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B.Němco-
vé 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039726, č. j. 27 
K 67/98-584 (přihláška č. 58) Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní 
věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 460 01 
Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr 
Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věřitelka: THER-
MONT, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, sídlem Příční 
418, 46007 Liberec 7, IČ: 43227384, takto: Soud podle § 94 
odst. 4 občanského soudního řádu per analogiam ukončuje účast 
věřitelky č. 58 THERMONT, veřejná obchodní společnost, v li-
kvidaci, sídlem Liberec 7, Příční 418, PSČ 46007, IČ: 43227384, 
v konkurzním řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem. Ústí nad Labem 1. listopadu 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. 
r. Samosoudce OV02039726-20181106

STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26384949, Žlutická 
1655/56, 323 00 Plzeň, 06. 11. 2018, OV01989432, Likvidátor 
společnosti STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Žlu-
tická 1655/56, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 26384949, vedená 
u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. A 16640, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že ke dni 31.07.2018 byla dohodou společníků spo-
lečnost STRUMA SKRAB, v.o.s. zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Ouda, bytem Dřevěná 99/3, 301 00 
Plzeň. Likvidátor společnosti STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci 
tímto současně vyzývá její věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, a to 
písemnou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku na adresu síd-
la společnosti nebo datovou zprávou. Ve Plzni dne 16.10.2018 
STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci Mgr. Martin Ouda, likvidátor 
OV01989432-20181106

K K FOREST CO. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28658973, Sokola 
Tůmy 901, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 06. 11. 2018, 
OV01989399, Společnost K K FOREST CO. s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28658973, sídlem Sokola Tůmy 901, Frýdlant, 739 11 Frýd-
lant nad Ostravicí, vstoupila dne 9.8.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 9.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989399-
20181106

SELMA Ostrava, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 45197024, Sle-
pá 1096/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 06. 11. 2018, OV01989404, 
Společnost SELMA Ostrava, spol. s r.o., v likvidacioznamuje, že 
vstoupila dne 03.07.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován František Jaroš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Janáčkova 1797/4, 702 00 
Ostrava. OV01989404-20181106

Vlasta Kurková s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24286311, Karla 
Pokorného 1299/31, Poruba, 708 00 Ostrava, 06. 11. 2018, 
OV01989388, Likvidátor společnosti Vlasta Kurková s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 24286311, se sídlem Karla Pokorného 1299/31, 
Poruba, 708 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 54452, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 48/2018-9 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 
29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989388-20181106

NOVESIZOL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27851117, Těšínská 
147/467, Bartovice, 717 00 Ostrava, 06. 11. 2018, OV01989389, 
Likvidátor společnosti NOVESIZOL s.r.o., IČ: 27851117, se sídlem 
Těšínská 147/467, Bartovice, 717 00 Ostrava, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 31646, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 42/2018-19 dne 8.6.2018 a které nabylo práv-
ní moci dne 4.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: 
mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989389-20181106



Konkursní noviny 22/2018 | 136

Střížov 96 s.r.o., Likvidace, 25210785, Střížov 3, 350 02 Cheb, 
06. 11. 2018, OV01989409, Obchodní společnost Střížov 96 
s.r.o., IČ: 25210785, sídlem Střížov 3, 350 02 Cheb oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.08.2018, 
č.j. 38 Cm 89/2017-15 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01989409-20181106

Delerek Group s.r.o., Likvidace, 24768235, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 06. 11. 2018, OV01989419, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 966/2018-3 společnost Delerek 
Group s.r.o. se sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 
IČ: 24768235 vstoupila ke dni 12.června 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989419-20181106

Beatrys International Travel Agency s.r.o., Likvidace, 03441679, 
U Sluncové 666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8, 06. 11. 2018, 
OV01989421, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
452/2018-4 společnost Beatrys International Travel Agency 
s.r.o. se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8 
IČ: 03441679 vstoupila ke dni 3.května 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem :Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01989421-20181106

Healthy Foods s.r.o., Likvidace, 29291551, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 06. 11. 2018, OV02034757, Obchodní společnost 
Healthy Foods s.r.o., IČ: 29291551, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71595, oznamuje, 
že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034757-20181106

LINA MONT, s.r.o., Likvidace, 26234432, Brno, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, PSČ 602 00, 06. 11. 2018, OV02034758, Obchodní 
společnost LINA MONT, s.r.o., IČ: 26234432, se sídlem Brno, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
39106, oznamuje, že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02034758-20181106

ŽU-K, spol. s r.o., Likvidace, 60745151, Brno, Kubánská 2404/4, 
PSČ 616 00, 06. 11. 2018, OV02034761, Obchodní společnost 
ŽU-K, spol. s r.o., IČ: 60745151, se sídlem Brno, Kubánská 
2404/4, PSČ 616 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18712, oznamuje, 
že dne 20.6.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02034761-20181106

EUROPA REAL ESTATE 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25642782, Tmaň, Tmaň 174, okres Beroun, PSČ 267 21, 06. 
11. 2018, OV02034840, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2058/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 23.8.2018, byla společnost EUROPA REAL ES-
TATE 2000, s.r.o., se sídlem Tmaň, okres Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 26721, IČ: 25642782, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034840-20181106

S.A.S., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549785, Dobřichovice 
381, 06. 11. 2018, OV02034770, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2155/2017-7 ze dne 12.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.8.2018, byla společnost S.A.S., spol. s r.o., 
se sídlem Dobřichovice 381, IČ: 47549785, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034770-20181106

TOUR DE FORSE s.r.o., Likvidace, 26159112, Pravá 592/15, 
147 00 Praha 4, 06. 11. 2018, OV02034769, TOUR DE FOR-

SE s.r.o., IČ: 26159112, se sídlem Pravá 592/15, 147 00 Praha 
4, oznamuje, že dne 10.10.2018 došlo ke zrušení společnosti 
a vstupu společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvi-
dátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili své po-
hledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení . Voleský a partneři, v.o.s. Viktora 
Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.cz OV02034769-
20181106

Carmodo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28613368, Alžírská 1519/8, 
Poruba, 708 00 Ostrava, 06. 11. 2018, OV02034838, Likvidátor 
právnické osoby - společnosti Carmodo s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Alžírská 1519/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28613368, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 34713, (dále jen Společnost) oznamuje podle § 
198 občanského zákoníku, že jediný společník právnické osoby 
- společnosti Carmodo s.r.o. se sídlem Alžírská 1519/8, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČ: 28613368, rozhodl ve smyslu ustanovení 
§ 187 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korpora-
cích, při výkonu valné hromady tak, že společnost Carmodo s.r.o. 
se ve smyslu ustanovení § 187 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
ke dni 20.09.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace. Po dobu li-
kvidace bude společnost užívat firmu Carmodo s.r.o. v likvidaci. 
Současně s tímto rozhodnutím byl povolán likvidátor JUDr. An-
tonín Kubíček, sídlem U Lučního mlýna 1033/16, 747 05 Opava 
5. Likvidátor společnosti vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku věřitele společnosti Carmodo s.r.o. v likvidaci a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili veš-
keré své pohledávky, nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
na adrese likvidátora U Lučního mlýna 1033/16, 747 05 Opava 
5 včetně specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkla-
dů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, 
a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy. JUDr. Antonín Kubíček likvidátor společnosti 
OV02034838-20181106

HCHZ-Chemie Hrušov, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25869825, 
Třebovická 5543/36, Ostrava - Třebovice, PSČ 722 00, 06. 
11. 2018, OV02034796, Obchodní společnost HCHZ-Chemie 
Hrušov, a.s. „v likvidaci“, IČ: 25869825, se sídlem Třebovická 
5543/36, Ostrava – Třebovice, PSČ 722 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2420, oznamuje, že ke dni 1. 04. 2015 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Praha 2 - Vino-
hrady, Slezská 2033/11, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: LIQUIDATORS v.o.s., Praha 
2 - Vinohrady, Slezská 2033/11, PSČ 120 00. Po dobu likvidace 
je obchodní firma společnosti „HCHZ-Chemie Hrušov, a.s. v likvi-
daci“. OV02034796-20181106

Galerie BayerBayer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63073714, 
Mostecká 47/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 06. 11. 2018, 
OV02034790, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
747/2017-8 ze dne 22.6.2017, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost Galerie BayerBayer s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Malá Strana, Mostecká 47/16, PSČ 118 00, 
IČ: 63073714, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02034790-20181106

SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25390201, Ostrava, 
Zábřeh, Rudná 901/39, PSČ 700 30, 06. 11. 2018, OV02034754, 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti SLUŽBY RUDNÁ 
s.r.o., v likvidaciUsnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 271/2017-24 ze dne 19.6.2018 byla obchodní společ-
nost SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., se sídlem Ostrava, Zábřeh, Rudná 
901/39, PSČ 700 30, IČ: 25390201, zrušena s likvidací. Před-
mětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci 
dne 18.7.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, 
IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (ja-
kož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti SLUŽBY RUDNÁ s.r.o., v 
likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případ-
né informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíč-
ka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. 
OV02034754-20181106

ROMAN.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25637991, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 06. 11. 2018, 
OV02034789, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
396/2017-5 ze dne 12.5.2017, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost ROMAN.kz s.r.o., se sídlem Králův 
Dvůr, okres Beroun, Na poříčí 80, PSČ 26701, IČ: 25637991, 

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02034789-20181106

Golden Bridge AgriculturaTrading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace, 49614762, Povltavská 18/48, 
Troja, 171 00 Praha 7, 06. 11. 2018, OV02034786, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2658/2016-8 ze dne 
9.2.2017, které nabylo právní moci dne 1.5.2018 byla společ-
nost Golden Bridge AgriculturaTrading Co. Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Praha 7, Troja, Povltavská 18/48, 
PSČ 171 00, IČ: 49614762, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02034786-20181106

AVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583646, Bělohorská 
2065/213, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 11. 2018, OV02034785, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2583/2016-5 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 22.8.2018, 
byla společnost AVIS spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Břevnov, 
Bělohorská 2065/213, PSČ 169 00, IČ: 62583646, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02034785-20181106

ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27667014, Jízdárenská č.ev. 
590, Dědice, 682 01 Vyškov, 06. 11. 2018, OV02034818, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27667014, se sídlem Jízdárenská č.ev. 590, Dědice, 682 01 
Vyškov, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně č.j. 9 Cm 122/2014-32 ze dne 13. 7. 2017 byla společnost 
ALLSYS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27667014, se sídlem Jízdárenská 
č.ev. 590, Dědice, 682 01 Vyškov, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešo-
va 305/14, 602 00 Brno. OV02034818-20181106

ANTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63468727, Žitná 1476/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034815, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti ANTIL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63468727, se sídlem Žitná 1476/21, Řečkovice, 621 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 46/2014-79 ze dne 29. 1. 2018 byla společnost AN-
TIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 63468727, se sídlem Žitná 1476/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Fejta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 
602 00 Brno. OV02034815-20181106

HAMWITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26903954, Polní 320, 
664 43 Želešice, 06. 11. 2018, OV02034816, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti HAMWITEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26903954, se sídlem Polní 320, 664 43 Želešice, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 
8/2010-60 ze dne 2. 12. 2014 byla společnost HAMWITEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26903954, se sídlem Polní 320, 664 43 Želešice, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Fej-
ta, IČ: 75688972, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02034816-20181106

AMT Bazény s.r.o., Likvidace, 60720026, Na Královkách 932/14, 
664 34 Kuřim, 06. 11. 2018, OV02034798, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 20 Cm 80/2018-26, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost AMT Bazény s.r.o., Na Královkách 932/14, 664 34 Kuřim, 
IČ: 60720026, usnesení nabylo právní moci dne 17. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 22/2018 | 137

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034798-20181106

DOTTO Agency a.s., Likvidace, 24795704, Osová 301, 
594 53 Osová Bítýška, 06. 11. 2018, OV02034801, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 133/2018-19, byla zrušena s li-
kvidací společnost DOTTO Agency a.s., Osová 301, 594 53 Oso-
vá Bítýška, IČ: 24795704, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034801-20181106

GAME LAND s.r.o., Likvidace, 25593102, Koliště 278/63, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034804, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 30/2018-31, byla zrušena s likvi-
dací společnost GAME LAND s.r.o., Koliště 278/63, 602 00 Brno, 
IČ: 25593102, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034804-20181106

MEQ Core Hold družstvo, Likvidace, 28304128, Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034806, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 66/2018-22, bylo zrušeno 
s likvidací družstvo MEQ Core Hold družstvo, Vodařská 232/2, 
619 00 Brno, IČ: 28304128, usnesení nabylo právní moci dne 
13. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034806-20181106

PP Solutions, s.r.o., Likvidace, 29359899, Botanická 606/24, Ve-
veří, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034809, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 64/2018-38, byla zrušena s likvidací 
společnost PP Solutions, s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, 
IČ: 29359899, usnesení nabylo právní moci dne 15. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034809-20181106

RAVITA s.r.o., Likvidace, 29372461, Palackého třída 200/77, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034811, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 209/2017-18, byla zrušena s likvidací 
společnost RAVITA s.r.o., Palackého třída 200/77, 612 00 Brno, 
IČ: 29372461, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02034811-20181106

RIMO INTERIÉRY s.r.o., Likvidace, 63479443, Kounicova 271/13, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 11. 2018, OV02034812, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 269/2013-88, byla zrušena s li-
kvidací společnost RIMO INTERIÉRY s.r.o., Kounicova 271/13, 
602 00 Brno, IČ: 63479443, usnesení nabylo právní moci dne 2. 
10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034812-20181106

Rybníky, Rybolov, Provoz, prodej a rekonstrukce lodí s.r.o., 
Likvidace, 29307139, Cacovice 63/2, 614 00 Brno, 06. 11. 
2018, OV02034813, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
382/2017-42, byla zrušena s likvidací společnost Rybníky, Ry-
bolov, Provoz, prodej a rekonstrukce lodí s.r.o., Cacovice 63/2, 
614 00 Brno, IČ: 29307139, usnesení nabylo právní moci dne 
30. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02034813-20181106

VORDERMANN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414470, Praha 9 - 
Dolní Počernice, Podkrkonošská 318, PSČ 190 12, 06. 11. 2018, 
OV02034797, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: VORDER-
MANN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Dolní Počernice, Podkr-
konošská 318, PSČ 190 12 IČ: 62414470 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
31923 Společnost VORDERMANN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9 - Dolní Počernice, Podkrkonošská 318, PSČ 190 12, 
IČ: 62414470, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl C, vložka 31923, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenována 
Monika Braná, se sídlem Kpt.Stránského 987/18, Černý Most, 
198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02034797-20181106

TOPTEX, spol. s r.o., Likvidace, 48537489, Praha 9, Dobratická 
522, 06. 11. 2018, OV02034826, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – TOPTEX, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOPTEX, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Dobratická 522, IČ: 48537489, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 19224, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TOPTEX, spol. s r.o. v likvidaci OV02034826-
20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, 
B.Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039793, 
č. j. 27 K 67/98-585 (přihláška č. 94) Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v kon-
kursní věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Petr Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věři-
telka: STEMEX, společnost s ručením omezeným, sídlem Liberec 
30, Pobočná 239, IČ: 44222831, takto: Soud podle § 94 odst. 
4 občanského soudního řádu per analogiam ukončuje účast vě-
řitelky č. 94 STEMEX, společnost s ručením omezeným, sídlem 
Liberec 30, Pobočná 239, IČ: 44222831, v konkurzním řízení. 
Poučení Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze pro-
střednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad La-
bem 1. listopadu 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce 
OV02039793-20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B.Němco-
vé 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039794, č. j. 27 
K 67/98-590 (přihláška č. 10) Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní 
věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 460 01 
Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr 
Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věřitelka: HH 
EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Březník 235, 675 74 Břez-
ník, IČ: 25516493, takto: Soud podle § 94 odst. 4 občanského 
soudního řádu per analogiam ukončuje účast věřitelky č. 10 
HH EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Březník č.p. 235, 
PSČ 67574, IČ: 25516493, v konkurzním řízení. Poučení Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto 
usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 2. listopadu 2018 
Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce OV02039794-20181106

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, 
B.Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 06. 11. 2018, OV02039795, 
č. j. 27 K 67/98-589 (přihláška č. 16) Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v kon-
kursní věci úpadkyně: KVS spol. s r.o., sídlem B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1, IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Petr Tandler, sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, Věři-
telka: Jablonecké sklárny, s.r.o., sídlem Krkonošská 704, 468 61 
Desná III., IČ: 47783770, takto: Soud podle § 94 odst. 4 ob-
čanského soudního řádu per analogiam ukončuje účast věřitel-
ky č. 16 Jablonecké sklárny, s.r.o., sídlem Desná III. čp. 704, 
IČ: 47783770, v konkurzním řízení. Poučení Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnese-
ní k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 2. listopadu 2018 Mgr. Já-
chym Oswald v. r. Samosoudce OV02039795-20181106

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 05. 11. 2018, OV02034807, č. j. 33 K 10/2003, EČS 6943-19 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 7126 Josef 
Bartošek, narozený dne 2. 12. 1924, bytem Úvoz 440/100, 
602 00 Brno – Veveří, ve výši 7 032,23 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: 
Lubomír Bartošek, narozený dne 22. 7. 1954, bytem Bučovická 
934/2, 627 00 Brno – Slatina. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
1. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02034807-20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
05. 11. 2018, OV02034819, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 79 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 79 věřitele: Václav 
Hruška, narozený 12. 12. 1944, bytem U Papírny 7, 788 15 Vel-
ké Losiny takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 79 
věřitele Václav Hruška, narozený 12. 12. 1944, bytem U Papírny 
7, 788 15 Velké Losiny, pokračovat s věřiteli: - Miroslava Fried-
lová, narozená 9. 9. 1954, bytem Školní 202, Rapotín - Josef 
Hruška, narozený 9. 6. 1940, bytem Lučice 34, 753 64 Bělotín. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 30. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02034819-20181105

Řízek, zahradnické služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25769804, 
Moskevská 860/80, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 11. 2018, 
OV01984170, Likvidátor společnosti Jaromír Řízek, nar. 
25.06.1947, bytem Praha 10, Moskevská 80, PSČ: 101 00, ozna-
muje že společnost nyní Řízek, zahradnické služby s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25769804, se sídlem Praha 10, Moskevská 860/80, 
PSČ: 101 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C., vložka č. 68597, vstoupila ke dni 
15.05.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky přihlásili do likvidace u likvidátora 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
OV01984170-20181105

MiT Invest Družstvo, Likvidace, 27429342, Bělohorská 144/245, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 05. 11. 2018, OV01984152, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – MiT Invest Družstvo do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – MiT 
Invest Družstvo se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 27429342, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6380, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MiT Invest Družstvo v likvidaci OV01984152-
20181105



Konkursní noviny 22/2018 | 138

DONEDUSTED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496272, Chelčické-
ho 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 11. 2018, OV01984177, 
Likvidátor společnosti DONEDUSTED s.r.o. v likvidaci, Chelčic-
kého 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28496272, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 145825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984177-20181105

BAJTEREK s.r.o., Likvidace, 27983340, Tašovice 230, 360 01 
Karlovy Vary - Tašovice, 05. 11. 2018, OV02029720, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
116/2018-9 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029720-20181105

WOODOO INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28353722, Příční 
118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, 05. 11. 2018, OV02029729, 
Likvidátorka společnosti WOODOO INVEST s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28353722 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 63215, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 16/2018, ze dne 11.7.2018,, 
které nabylo právní moci dne 7.8.2018. zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029729-20181105

GAZU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26947170, Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, 05. 11. 2018, OV02029730, Likvidátorka 
společnosti GAZU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ: 26947170 zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 47519, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 245/2017, ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 13.9.2018. zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029730-20181105

ASPECO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26437023, Morašice 44, 
538 02 Morašice, 05. 11. 2018, OV02029733, Obchodní 
jméno: ASPECO s.r.o. Sídlo: Morašice 44, 538 02 Morašice 
IČ: 26437023 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21451 Společnost 
ASPECO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.9.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Jana Lavanya Volešáková, Spo-
jovací 099, 251 64 Struhařov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02029733-20181105

K - ELITS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27158764, Praha 3 - Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 05. 11. 2018, OV02029739, 
Likvidátor společnosti K - ELITS spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 13000, IČ: 27158764, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 100763 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02029739-20181105

KINNING HOLDING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25659669, 
Vězeňská 116/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 2018, 
OV02029744, Likvidátor společnosti KINNING HOLDING,s.r.o. 
v likvidaci, Vězeňská 116/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25659669, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 58898 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02029744-20181105

KOOPER company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26765225, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 11 - budova B2 553, PSČ 190 11, 
05. 11. 2018, OV02029742, Likvidátor společnosti KOOPER 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 11 
- budova B2 553, PSČ 19011, IČ: 26765225, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
92204 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029742-20181105

LEKVA nábytek s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč, 05. 11. 2018, OV02029763, 
Č.j.: 48 K 38/2006 - 2596 Krajský soud v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, dne 31. října 2018 pod č.j.: 48 K 38/2006 
- 2582 rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schreierem v kon-
kurzní věci úpadce: LEKVA nábytek s.r.o., IČ: 25270711, Smeta-
nova 667, 539 73 Skuteč takto: Soud určuje členovi věřitelského 
výboru (původně náhradníku) Ing. Michalu Kopeckému, nar. 
19.3.1960, 537 01 Chrudim, Hradištní 1200, odměnu ve výši 
18.000,-- Kč. Náhrada nutných výdajů spojených s výkonem 
funkce se nepřiznává. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je od-
volání přípustné a lze ho podat ve lhůtě 15 dnů ode dne doru-
čení usnesení prostřednictvím zdejšího soudu k Vrchnímu soudu 
v Praze, přičemž dnem doručení je zveřejnění zkráceného znění 
usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). V Pardu-
bicích dne 31. října 2018 Mgr. Martin Schreier v. r. samosoudce 
OV02029763-20181105

RANDION Alfa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955838, Praha 1 
- Nové Město, Na poříčí 1040/10, PSČ 110 00, 05. 11. 2018, 
OV01984164, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI RAN-
DION ALFA S.R.O. S LIKVIDACÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘI-
HLÁŠCE POHLEDÁVEK V souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, tímto likvidátor společnosti RANDION Alfa s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28955838, se sídlem Na Poříčí 1040/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155663 (dále jen „Spo-
lečnost“) oznamuje, že Společnost vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 20. 
září 2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Jiří Rydvan, 
dat. nar. 21.7.1972, bytem Praha 6, Suttnerové 839/6, Vokovice, 
PSČ 160 00. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, jež mají vůči Společnosti, a to písemně 
k rukám likvidátora Společnosti na adresu RANDION Alfa s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Za RANDION Alfa s.r.o. v likvidaci Jiří Rydvan, likvidátor 
OV01984164-20181105

Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Jihočeského kraje - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 72030224, Samota 311, 374 01 Trhové Svi-
ny, 05. 11. 2018, OV01984162, Obchodní jméno: Český svaz 
chovatelů, Krajské sdružení Jihočeského kraje - V LIKVIDACI 
Sídlo: Samota 311, 374 01 Trhové Sviny IČ: 72030224 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47606 Český svaz chovatelů, Krajské sdružení 
Jihočeského kraje - V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupilo dne 
2. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ AM-
BROŽ, Samota 311, 374 01 Trhové Sviny. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01984162-20181105

QUASIMODO, s.r.o., Likvidace, 62578341, Jeronýmova 750/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 11. 2018, OV02029750, Společnost 
QUASIMODO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 3, Jeronýmova 
750/3, IČ: 62578341, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32917, tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván pan Andrea Romani. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., 
v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotče-
né instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči jmenované společnosti. OV02029750-20181105

JONATHAN WILLIAMS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27232301, 
Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 11. 
2018, OV01984156, Likvidátor společnosti JONATHAN WIL-
LIAMS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1652/36, 11000 
Praha 1 - Nové Město, IČ: 27232301, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 106343, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 

č.j. 84 Cm 1495/2017 dne 05.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01984156-
20181105

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Prštice - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 75103214, Hlavní 7, 664 46 Prštice, 05. 
11. 2018, OV01984163, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů, 
z.s., Základní organizace Prštice - V LIKVIDACI Sídlo: Hlavní 7, 
664 46 Prštice IČ: 75103214 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 46796 Český 
svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Prštice oznamuje, že 
vstoupila dne 10. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Václav Minarčík, Hlavní 7, 664 46 Prštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01984163-20181105

BBB Spectator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225886, Praha 4 - 
Nusle, Hvězdova 1716/2b, okres Praha Hl.m., PSČ 140 00, 05. 
11. 2018, OV01984175, Likvidátor společnosti BBB Spectator 
s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, okres 
Praha Hl.m., PSČ 14000, IČ: 24225886, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
190424 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01984175-20181105

SEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213648, Švermo-
va 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 05. 11. 2018, 
OV01984179, Likvidátor společnosti SEMENTS s.r.o. v likvi-
daci, Švermova 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26213648, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 80267 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01984179-20181105

Trimark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28176146, Milovice - Mladá, 
Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 05. 11. 2018, OV01984178, Li-
kvidátor společnosti Trimark s.r.o. v likvidaci, Milovice - Mladá, 
Rakouská 547/5, PSČ 28923, IČ: 28176146, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
130750 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01984178-20181105

Johann Peterman s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24266922, Vác-
lavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 
2018, OV02029724, Obchodní jméno: Johann Peterman s.r.o., 
v likvidaciSídlo: Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 24266922 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2291636 Společ-
nost Johann Peterman s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila 
dne 28.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Vojtěch Filsák, Na Osinách 278/12, Životice, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02029724-
20181105

KV Production Servis, s.r.o., Likvidace, 26378183, Lidická 398/63, 
360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2018, OV02029722, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
71/2017-28 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029722-20181105

BAUKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25409662, Praha 1, Ople-
talova 1535/4, PSČ 110 00, 05. 11. 2018, OV02029749, Spo-
lečnost BAUKAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25409662, oznamuje, že 
ke dni 31.12.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ján Žižka, Bratislavská 1487/3, Hostivař, 102 00 Pra-



Konkursní noviny 22/2018 | 139

ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02029749-20181105

PURE vida blue s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26307936, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 05. 11. 2018, 
OV02029728, Likvidátorka společnosti PURE vida blue s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 26307936 zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 42872, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.50 cm 
147/2018, ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018. zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029728-20181105

ŽÁK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46344977, Koliště 47, 602 00 
Brno, 05. 11. 2018, OV02029727, Likvidátorka společnosti ŽÁK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koliště 47, 602 00 Brno, IČ: 46344977 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 5507, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 164/2014, ze dne 20.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.10.2018. zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029727-20181105

UNISPORT, společnost s r.o., Likvidace, 00555126, Pražská 
675/100, 466 01 Jablonec nad Nisou, 05. 11. 2018, OV02029747, 
Obchodní jméno: UNISPORT, společnost s r.o. Sídlo: Jablonec 
nad Nisou, Pražská 675/100 IČ: 00555126 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L. oddíl C, 
vložka 64 Společnost UNISPORT, společnost s r.o., oznamuje, 
že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Milan Franěk, Pražská 675/100, 46601 Jablonec n. N. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02029747-20181105

Confitura s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24307815, Praha - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 05. 11. 2018, OV02029741, Li-
kvidátor společnosti Confitura s.r.o. v likvidaci, Praha - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 14700, IČ: 24307815, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
195199 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029741-20181105

LEKVA nábytek s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč, 05. 11. 2018, OV02029771, 
Č.j.: 48 K 38/2006 - 2600 Krajský soud v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, dne 31. října 2018 pod č.j.: 48 K 38/2006 
- 2582 rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schreierem 
v konkurzní věci úpadce: LEKVA nábytek s.r.o., IČ: 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč takto: Soud určuje Soud určuje 
bývalému členovi věřitelského výboru Václavu Matuškovi, nar. 
29.8.1952, Česká Rybná 106, 539 44 Proseč u Skutče, odměnu 
ve výši 12.000,-- Kč. Náhrada nutných výdajů spojených s výko-
nem funkce se nepřiznává. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je 
odvolání přípustné a lze ho podat ve lhůtě 15 dnů ode dne doru-
čení usnesení prostřednictvím zdejšího soudu k Vrchnímu soudu 
v Praze, přičemž dnem doručení je zveřejnění zkráceného znění 
usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). V Pardu-
bicích dne 31. října 2018 Mgr. Martin Schreier v. r. samosoudce 
OV02029771-20181105

LEKVA nábytek s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč, 05. 11. 2018, OV02029760, 
Č.j.: 48 K 38/2006 - 2586 Krajský soud v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, dne 31. října 2018 pod č.j.: 48 K 38/2006 
- 2582 rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schreierem v kon-
kurzní věci úpadce: LEKVA nábytek s.r.o., IČ: 25270711, Smeta-
nova 667, 539 73 Skuteč takto: Soud určuje předsedovi věřitel-
ského výboru MICROTEX a.s., IČ: 26221179, Na Potůčku 107, 
679 23 Lomnice, odměnu ve výši 35.000,-- Kč. Náhrada nutných 
výdajů spojených s výkonem funkce se nepřiznává. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí je odvolání přípustné a lze ho podat ve lhů-
tě 15 dnů ode dne doručení usnesení prostřednictvím zdejšího 
soudu k Vrchnímu soudu v Praze, přičemž dnem doručení je zve-
řejnění zkráceného znění usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c 
odst. 1 ZKV). V Pardubicích dne 31. října 2018 Mgr. Martin 
Schreier v. r. samosoudce OV02029760-20181105

Bytové družstvo Palackého 25a, Likvidace, 25514148, Palackého 
948/25a, 796 01 Prostějov, 05. 11. 2018, OV01984165, Společ-
nost Bytové družstvo Palackého 25a, Palackého 948/25a 79601 
Prostějov oznamuje,že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Marie Grmelová MUDr.,Palackého 
948/25a, 79601 Prostějov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01984165-
20181105

M.L. EngineeringConsulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28586301, U Hostavického potoka 722/7, Praha - Hostavice, 
PSČ 198 00, 05. 11. 2018, OV01984155, Společnost M.L. Engi-
neeringConsulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Hostavice, 
u Hostavického potoka 722/7, IČ: 28586301, zaps. u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložce 153564, oznamuje, že byla 
zrušena a dne 05.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Walter, Bořanovická 1778/20a, Praha 8 - 
Kobylisy. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do tří 
měsíců ode dne zveřejnění na adresu likvidátora. OV01984155-
20181105

PLÁŇ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49244299, V pláni 531/5, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, 05. 11. 2018, OV01984158, Obchodní 
společnost PLÁŇ, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že usnesením valné 
hromady konané dne 29. 8. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení 
usnesení valné hromady z 27. 3. 2018 o vstupu do likvidace 
a jmenování likvidátora. Současně bylo usnesením valné hroma-
dy z 29. 8. 2018 rozhodnuto o vstupu společnosti do likvidace 
k 1. 9. 2018 a jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloš Ježek, V pláni 531/5, 142 00 Praha 4 - Lhotka. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na shora uvedené kontaktní adrese likvidátora. 
OV01984158-20181105

SMARTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25940236, Podlesí 139, 
PSČ 261 01, 05. 11. 2018, OV01984157, Likvidátor společnosti 
SMARTY s.r.o. v likvidaci se sídlem Podlesí 139, 26101 Podlesí, 
IČ: 25940236, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 16255, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 613/2018 dne 
22.05.2018, které nabylo právní moci dne 09.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01984157-20181105

Tenia s.r.o., Likvidace, 29303702, Cacovice 63/2, 614 00 Brno 
– Maloměřice, 05. 11. 2018, OV01984160, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 113/2018-37, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace Tenia s.r.o., IČ: 29303702, sídlem Cacovice 
63/2, 614 00 Brno – Maloměřice, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 6. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01984160-20181105

GERA – Mk, s.r.o., Likvidace, 26116812, Praha 4 - Nusle, Nu-
selská 59/14, 05. 11. 2018, OV01984154, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – GERA – Mk, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GERA – Mk, s.r.o. se 
sídlem Praha 4 - Nusle, Nuselská 59/14, IČ: 26116812, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71551, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GERA – Mk, s.r.o. v likvidaci 
OV01984154-20181105

NAKA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 42371406, Okružní 
2324, 393 01 Pelhřimov, 05. 11. 2018, OV01984151, Ozna-
muje se, že obchodní korporace NAKA, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 42371406, se sídlem Okružní 2324, 393 01 Pelhřimov, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 381, vstoupila dne 31. 8. 

2018 do likvidace. Likvidátorem byla stanovena Daňová a účetní 
kancelář Med a Dvořák s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 167, 
393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01984151-20181105

Adept Moravia s.r.o., Likvidace, 28308581, Božetěcho-
va 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 05. 11. 2018, 
OV01984159, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
248/2016 - 57, ze dne 4. 10. 2017 byla obchodní korporace 
Adept Moravia s.r.o., se sídlem Božetěchova 3003/133, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 28308581 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 9. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01984159-20181105

Jaroslav Tomeček - market, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18829759, Hodonín, Jižní 3772/3, PSČ 695 01, 05. 11. 2018, 
OV01984161, Společnost Jaroslav Tomeček - market, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Hodonín, Jižní 3772/3, PSČ 695 01, 
IČ: 18829759, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2011, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Tomeček, se sídlem Měšťanská 79, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01984161-20181105

Galantza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28384610, Praha 2 - Vinohra-
dy, U Kanálky 1441/7, PSČ 120 00, 05. 11. 2018, OV01984172, 
Likvidátor společnosti Galantza s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vino-
hrady, U Kanálky 1441/7, PSČ 12000, IČ: 28384610, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 137756 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984172-
20181105

SILVERGAS CZ s.r.o., Likvidace, 03268098, Václavské ná-
městí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 2018, 
OV02029725, Obchodní jméno: SILVERGAS CZ s.r.o. Síd-
lo: Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 03268098 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2291636 Společnost SIL-
VERGAS CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Vojtěch Filsák, Na Osinách 
278/12, Životice, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02029725-20181105

Platnéřská 9 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28230892, Platnéř-
ská 87/7, Praha 1-Staré Město, 05. 11. 2018, OV02029719, 
Společnost Platnéřská 9 s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 1, 
Platnéřská 87/7, IČ: 28230892, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134024, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 26.9.2018 byla společnost zru-
šena s likvidací ke dni 26.9.2018. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Alessandro Grosso. Vstup společnosti do li-
kvidace a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného 
usnesení Městského soudu v Praze zapsány do obchodního 
rejstříku. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, 
zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají vě-
řitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. 
OV02029719-20181105

IMPORTARIAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27099199, Sadská, 
Tylova 268, PSČ 289 12, 05. 11. 2018, OV02029736, Likvidá-
tor společnosti IMPORTARIAS s.r.o. v likvidaci, Sadská, Tylova 
268, PSČ 28912, IČ: 27099199, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 96156 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 



Konkursní noviny 22/2018 | 140

ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02029736-20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 11. 
2018, OV02029769, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 158 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 158 věřitele: Miroslav Švéda, naro-
zený 3. 4. 1921, bytem Zahradní 2666/3, 787 01 Šumperk takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 158 věřitele Miro-
slava Švédy, narozeného 3. 4. 1921, bytem Zahradní 2666/3, 
787 01 Šumperk, pokračovat s věřitelem Livií Uhmannovou, na-
rozenou 6. 12. 1953, bytem Pod Hájovnou 2683/6, Šumperk. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 30. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02029769-20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 11. 
2018, OV02034834, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 16 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 16 věřitele: Ján Kislán, narozený 1. 
5. 1946, bytem Bezručova 1270, 256 01 Benešov takto: Soud 
bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 16 věřitele Ján Kislán, 
narozený 1. 5. 1946, bytem Bezručova 1270, 256 01 Benešov, 
pokračovat s věřiteli: - Olga Kastnerová, narozená 17. 2. 1969, 
bytem Podsedky 18, Janovice nad Úhlavou - Jana Halabrínová, 
narozená 13. 10. 1967, bytem Dukelská 420, Klatovy II. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 30. října 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02034834-
20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 
11. 2018, OV02033288, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
73 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 73 věřitele: Miroslav Novotný, 
narozený 26. 1. 1919, bytem Nopova 128/96, 615 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 73 věřitele 
Miroslava Novotného, narozeného 26. 1. 1919, bytem Nopova 
128/96, 615 00 Brno, pokračovat s věřitelem Ing. Miroslavem 
Novotným, narozeným 24. 12. 1948, bytem Žebětínská 876/60, 
623 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 30. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02033288-20181105

Klub filatelistů Alfonse Muchy z.s. v likvidaci, Likvidace, 22896686, 
Orlí 655/30, 602 00 Brno, 05. 11. 2018, OV01984168, Klub fila-
telistů Alfonse Muchy z.s. oznamuje, že vstoupil dne 23. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Zdeněk Okáč, 
bytem Dudíkova 689/11, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01984168-20181105

Domov pomoci sv. Ondřeje z.s. v likvidaci, Likvidace, 06523412, 
Kozí Hory 10, 262 03 Nový Knín, 05. 11. 2018, OV01984167, 
Likvidátor společnosti Domov pomoci sv. Ondřeje z.s. v likvi-
daci, Kozí Hory 10, 262 03 Nový Knín, IČ: 06523412, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 69281 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984167-
20181105

MELO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27526577, 17. listopa-
du 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 05. 11. 2018, 
OV01984166, Společnost MELO s.r.o., v likvidaci, IČ: 27526577, 
se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24189, oznamuje, že Igor Ro-
gankov a Andrey Bogatikov jako společníci společnosti při vý-
konu působnosti valné hromady rozhodli o vstupu společnosti 
MELO s.r.o. do likvidace ke dni 10. 10. 2018. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Zdeněk Hamáček. Věřitelé se vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. 
OV01984166-20181105

SIPROM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27159442, Praha 5, 
Holečkova 186/127, PSČ 150 00, 05. 11. 2018, OV01984171, 
Likvidátor společnosti SIPROM Group s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Holečkova 186/127, PSČ 15000, IČ: 27159442, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 100813 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984171-20181105

keihoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29284112, Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, 05. 11. 2018, OV02029732, Likvidátorka 
společnosti keihoo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, IČ: 29284112 zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70893, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
18 Cm 270/2017, ze dne 7.3.2018,, které nabylo právní moci 
dne 26.4.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02029732-20181105

IN - SOLVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695297, Praha 1 - Staré 
Město, Národní 416/37, PSČ 110 00, 05. 11. 2018, OV02029734, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2017 č.j. 83 Cm 
1987/2016-8, které nabylo právní moci dne 5.7.2017 bylo roz-
hodnuto o likvidaci společnosti. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Mgr. Norbert Mazzolini. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností IN - SOLVE 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Chýně, U Dráhy 
323, PSČ 253 03. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02029734-20181105

Pragofloor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26464845, Vrázova 
1241/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 05. 11. 2018, OV02029735, 
Likvidátor společnosti Pragofloor s.r.o., v likvidaci, Vrázova 
1241/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 26464845, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 73135, oznamuje, že Usnesením KS v Ostravě 
ze dne 11.9.2018, č. j.28 Cm 70/2018 - 19 (PM 2.10.2018) byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora: Ing. Libor Pavlíček, Nádražní okruh 13, 
746 01 Opava. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02029735-20181105

LADINA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45792071, Praha 5, 
U klubovny 911, 05. 11. 2018, OV02029740, Likvidátor spo-
lečnosti LADINA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5, U klubovny 
911, IČ: 45792071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11029 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02029740-20181105

LBR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27235246, Praha 2, Kateřin-
ská 15/1493, PSČ 120 00, 05. 11. 2018, OV02029743, Likvi-
dátor společnosti LBR CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Kateřinská 

15/1493, PSČ 12000, IČ: 27235246, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
106556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029743-20181105

Petr Tománek, Konkurz, Konkurz - zrušení, 18538835, Pře-
dín 243, 675 27 Předín, 05. 11. 2018, OV02029757, č. j. 26 
K 76/2007 – 615 a) Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Ludmilou Hanzlíkovou ve věci konkursního řízení na maje-
tek úpadce: Petr Tománek, nar. 23. 9. 1963, Předín 243, 675 27 
Předín, IČ: 18538835, o zrušení konkursu takto: I. Konkurs 
na majetek úpadce se zrušuje z důvodu, že majetek podstaty ne-
postačuje k úhradě nákladů konkursu. II. Soud ukládá správkyni 
konkursní podstaty, aby ve lhůtě 15 dnů od právní moci tohoto 
usnesení písemně sdělila soudu, že splnila povinnosti dle ust. § 
44 odst. 4 zákona o konkursu a vyrovnání. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně. Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu 
uvedené v § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l), platnost a účin-
nost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není dotčena 
(§ 45 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání). Zánik účinků 
prohlášení konkursu nastane s právní mocí usnesení o zrušení 
konkursu. Brno 31. října 2018 JUDr. Ludmila Hanzlíková v. r. 
samosoudkyně OV02029757-20181105

O.K. MORAVIA, společnost s ručením omezeným, O.K.MORA-
VIA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 45478473, Miroslav, okr. 
Znojmo, 05. 11. 2018, OV02029746, S přihlédnutím ke sku-
tečnosti, kdy obchodní firma - korporace O.K. MORAVIA, 
společnost s ručením omezeným, O.K.MORAVIA, spol. s r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Miroslav, okr. Znojmo, IČ: 45478473 byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
z 19.1.2011, pod č.j. 19 Cm 337/2010, které nabylo právní moci 
dne 23.2.2011 a likvidátorem byla ustanovena Jana Šikulová, vy-
zývá likvidátor touto cestou všechny věřitele uvedené obchodní 
firmy, aby nejpozději v zákonné lhůtě ode dne otištění tohoto 
inzerátu přihlásili své pohledávky za touto obchodní firmou. 
OV02029746-20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 11. 
2018, OV02029770, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 96 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 96 věřitele: Erich Baran, narozený 
16. 12. 1934, bytem Střední 35/16, 748 01 Hlučín takto: Soud 
bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 96 věřitele Ericha Barana, 
narozeného 16. 12. 1934, bytem Střední 35/16, 748 01 Hlu-
čín, pokračovat s věřitelem Tomášem Baranem, narozeným 6. 8. 
1974, bytem Údolní 42/3, 725 29 Ostrava-Petřkovice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 30. října 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02029770-
20181105

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 11. 
2018, OV02030362, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 136 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 136 věřitele: Marie Kalábová, na-
rozená 1. 4. 1940, bytem Družstevní 3821/5, 796 01 Prostějov 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 136 věřitele 
Marie Kalábové, narozené 1. 4. 1940, bytem Družstevní 3821/5, 
796 01 Prostějov, pokračovat s věřitelem Josefem Kalábem, naro-
zeným 8. 2. 1937, bytem Družstevní 3821/5, 796 01 Prostějov. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 30. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02030362-20181105

LEKVA nábytek s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč, 05. 11. 2018, OV02029764, 
Č.j.: 48 K 38/2006 - 2591 Krajský soud v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, dne 31. října 2018 pod č.j.: 48 K 38/2006 



Konkursní noviny 22/2018 | 141

- 2582 rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schreierem 
v konkurzní věci úpadce: LEKVA nábytek s.r.o., IČ: 25270711, 
Smetanova 667, 539 73 Skuteč takto: Soud určuje členovi věři-
telského výboru Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územní 
pracoviště Chrudim, Pardubická 275, 537 59 Chrudim, odměnu 
ve výši 30.000,-- Kč. Náhrada nutných výdajů spojených s výko-
nem funkce se nepřiznává. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je 
odvolání přípustné a lze ho podat ve lhůtě 15 dnů ode dne doru-
čení usnesení prostřednictvím zdejšího soudu k Vrchnímu soudu 
v Praze, přičemž dnem doručení je zveřejnění zkráceného znění 
usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). V Pardu-
bicích dne 31. října 2018 Mgr. Martin Schreier v. r. samosoudce 
OV02029764-20181105

VILLARGE s.r.o., Likvidace, 27387305, Praha 9, Podvinný Mlýn 
2126, PSČ 190 00, 05. 11. 2018, OV01984153, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - VILLARGE s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VILLAR-
GE s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 19000, 
IČ: 27387305, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115663, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
VILLARGE s.r.o. v likvidaci OV01984153-20181105

VILIS M.I.C. ENZYM s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25816462, č.p. 
201, 739 12 Čeladná, 05. 11. 2018, OV01984169, Společnost 
VILIS M.I.C. ENZYM s.r.o.v likvidacioznamuje, že vstoupila 
dne 25.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Viliš, č.p. 1, 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01984169-20181105

BITER COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64944859, 
Severní I 2912/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 05. 11. 2018, 
OV01984173, Likvidátor společnosti BITER COMPANY spol. 
s r.o. v likvidaci, Severní I 2912/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 64944859, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 42685 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01984173-20181105

ECOIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28481321, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 05. 11. 2018, OV01984174, 
Likvidátor společnosti ECOIS s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 15800, IČ: 28481321, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 144745 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984174-20181105

HR Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27137520, Praha 2, 
Legerova č.p.1854/22, PSČ 120 00, 05. 11. 2018, OV01984176, 
Likvidátor společnosti HR Consulting, s.r.o. v likvidaci, Praha 
2, Legerova č.p.1854/22, PSČ 12000, IČ: 27137520, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 99088 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984176-20181105

V.D.V., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60463635, Pod Kesnerkou 
2287/51, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 11. 2018, OV01984180, 
Likvidátor společnosti V.D.V., s.r.o. v likvidaci, Pod Kesnerkou 
2287/51, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 60463635, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 26471 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984180-20181105

USKORENIE s.r.o., Likvidace, 27986322, Tašovice 230, 360 01 
Karlovy Vary - Tašovice, 05. 11. 2018, OV02029721, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
117/2018-10 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02029721-20181105

TWIN SERVIS s.r.o., Likvidace, 61172430, Mandlonova 15, 
337 01 Rokycany, 05. 11. 2018, OV02029748, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 27.7.2018 
č.j. 38 Cm 10/2017 – 10 byla společnost TWIN SERVIS s.r.o., 
IČ: 61172430, se sídlem Mandlonova 15, Rokycany, PSČ 337 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu C, vložka 5513, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmeno-
vána INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 18.9.2018. 
Likvidátor společnosti INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02029748-20181105

ICOS BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26410451, Rybářská 
1005/1, Plzeň, PSČ 301 00, 05. 11. 2018, OV02029723, Spo-
lečnost ICOS BOHEMIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radim 
Pavelek, Nohova 1398/19, Plzeň 326 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02029723-20181105

Eduschool s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29280826, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 05. 11. 2018, OV02029731, Likvi-
dátorka společnosti Eduschool s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29280826 zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
70607, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 18 Cm 21/2018-13, ze dne 12.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029731-20181105

LAVICON FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28312368, Šumav-
ská 525/33, Veveří, 602 00 Brno, 05. 11. 2018, OV02029726, 
Likvidátorka společnosti LAVICON FINANCE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šumavská 525/33, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28312368 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 60547, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 140/2014, ze dne 20.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.10.2018. zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02029726-20181105

BOSCOMERC, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584219, Praha 
9, Novovysočanská 85/2a, 05. 11. 2018, OV02029737, Likvi-
dátor společnosti BOSCOMERC, spol.s r.o. v likvidaci, Praha 9, 
Novovysočanská 85/2a, IČ: 62584219, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
33651 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029737-20181105

FREDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45146756, Husovo ná-
městí 25/6, 289 22 Lysá nad Labem, 05. 11. 2018, OV02029738, 
Likvidátor společnosti, FREDO, spol. s r.o. v likvidaci, Husovo 
náměstí 25/6, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 45146756, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 8776 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02029738-20181105

MAXXIMER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128153, Pra-
ha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 
05. 11. 2018, OV02029745, Likvidátor společnosti MAXXIMER 
GROUP s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Smetanovo ná-
břeží 327/14, PSČ 11000, IČ: 29128153, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
201596 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02029745-20181105

CRM CZ s.r.o., Likvidace, 27912281, Praha 9 - Černý Most, Bryk-
sova 948/19, PSČ 198 00, 02. 11. 2018, OV02024917, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - CRM CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CRM 
CZ s.r.o. se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bryksova 948/19, 
PSČ 19800, IČ: 27912281, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126005, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CRM CZ 
s.r.o. v likvidaci OV02024917-20181102

GLORMAŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25736141, Ječná 243/39a, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 11. 2018, OV02024888, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1664/2017 - 5 
ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 28.2.2018, 
byla společnost GLORMAŠ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25736141, 
sídlo: Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024888-20181102

ONYX REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27063119, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 11. 2018, OV02024889, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 16/2018-6 
ze dne 6.3.2018 byla společnost ONYX REALITY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27063119, sídlo: Praha 5, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 4.4.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024889-20181102

Občanské sdružení vlastníků bytů - Beskydská, v likvidaci, Li-
kvidace, 68334303, Beskydská 697, Lyžbice, 739 61 Třinec, 02. 
11. 2018, OV02024846, Spolek Občanské sdružení vlastníků 
bytů - Beskydská, v likvidaci, IČ: 68334303, sídlem Beskydská 
697, Lyžbice, 739 61 Třinec, vstoupil dne 17.8.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla dne 17.8.2018 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02024846-20181102

AURA MIR s.r.o., Likvidace, 27945936, Praha 9 - Kyje, Lipnic-
ká 1447, PSČ 198 00, 02. 11. 2018, OV02024922, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AURA MIR s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AURA 
MIR s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kyje, Lipnická 1447, PSČ 19800, 
IČ: 27945936, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128469, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-



Konkursní noviny 22/2018 | 142

dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AURA 
MIR s.r.o. v likvidaci OV02024922-20181102

Dinkelman s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25998226, Na Svahu 
176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 02. 11. 2018, 
OV02024924, Obchodní jméno: Dinkelman s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 
IČ: 25998226 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42037. Společ-
nost Dinkelman s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
června 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana 
Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02024924-20181102

RUI spol. s r.o., Likvidace, 48203971, Kamarytova 97, 396 01 
Humpolec, 02. 11. 2018, OV01979620, Společnost RUI spol. 
s r.o., se sídlem Kamarytova 97, 396 01 Humpolec, IČ: 48203971 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 30.06.2008 čj. 13 Cm 723/2008-34 zrušena 
s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 25.05.2018 
č.j. 13 Cm 1459/2008-9 byl odvolán původní likvidátor a novým 
likvidátorem byla jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01979620-
20181102

Hermanova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61467421, Čelakovského 
sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 02. 11. 2018, 
OV02024853, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor obchodní společnosti Hermanova s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 61467421, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29499, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 16.10.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 o vstupu obchod-
ní společnosti Hermanova s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Giovanni Piazzini Albani, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost Hermanova s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Gi-
ovanni Piazzini Albani Likvidátor OV02024853-20181102

VACHL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072862, Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 02. 11. 2018, OV02024914, VA-
CHL s.r.o. v likvidaci, Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, IČ: 25072862 vstoupila 1.6.2018 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti je Jan Váňa, Ke Klejnarce 233, 281 23 Starý 
Kolín. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby své pohledávky nebo jiné nároky proti společnosti uplatnili 
nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese sídla 
společnosti. OV02024914-20181102

PRAMÉNKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25920201, Neškaredice 
34, okres Kutná Hora, PSČ 285 33, 02. 11. 2018, OV02024910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 997/2018- 6 
ze dne 17.7.2018 byla společnost PRAMÉNKA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25920201, se sídlem Neškaredice 34, okres Kutná Hora, 
PSČ 28533 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024910-20181102

Družstvo DevelopTEC, v likvidaci, Likvidace, 24154598, Pra-
ha - Holešovice, Stupkova 1570/6, PSČ 170 00, 02. 11. 2018, 
OV02024840, Oznámení o likvidaci. Družstvo DevelopTEC, 
v likvidaci, se sídlem Praha - Holešovice, Stupkova 1570/6, 
PSČ 17000, IČ: 24154598, oznamuje, že dne 1.10.2018 vstou-
pilo do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Rad-
ka Janči, Praha - Holešovice, Stupkova 1570/6, PSČ 17000. 
OV02024840-20181102

JOB-klub pro nezaměstnanou mládež, v likvidaci, Likvidace, 
60781629, Zámecká 65, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 02. 11. 
2018, OV02024845, Spolek JOB-klub pro nezaměstnanou mlá-
dež, v likvidaci, IČ: 60781629, sídlem Zámecká 65, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek vstoupil dne 12.9.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 12.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024845-20181102

SHANIBROTHORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052225, Pa-
lackého 227, 252 63 Roztoky, 02. 11. 2018, OV02024904, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1189/2018-5 
ze dne 30.8.2018 byla společnost SHANIBROTHORS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25052225, se sídlem Palackého 227, 252 63 Roztoky 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024904-20181102

BELE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27129446, Praha 10 - Vršovi-
ce, Karpatská 863/1, PSČ 100 00, 02. 11. 2018, OV02024870, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 165/2016 - 6 ze 
dne 31.8.2016, které nabylo právní moci dnem 24.6.2017, byla 
společnost BELE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27129446, sídlo: Praha 10 - 
Vršovice, Karpatská 863/1, PSČ 10000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024870-20181102

MAKONA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25314203, 671 81 Znoj-
mo, Krapkova 3113/87, 02. 11. 2018, OV01979608, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele Likvidátor společ-
nosti MAKONA s.r.o., v likvidaci, se sídlem 671 81 Znojmo, 
Krapkova 3113/87, IČ: 25314203, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24821, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje, že ke dni 3.10.2018 rozhodl jedi-
ný společník společnosti MAKONA s.r.o. o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Nevrkla, na-
rozený dne 16.12.1985, bytem 669 02 Znojmo, Fráni Kopečka 
786/21. Likvidátor společnosti MAKONA s.r.o., v likvidaci, tím-
to současně vyzývá věřitele společnosti MAKONA s.r.o., v li-
kvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MAKONA s.r.o., v likvidaci, a to písemnou přihláškou ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu sídla společnosti. Ve Znojmě 
dne 16.10.2018 MAKONA s.r.o., v likvidaci Mgr. Pavel Nevrkla, 
likvidátor OV01979608-20181102

VATABA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26187876, Jana Palacha 
802/3, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 02. 11. 2018, OV02024860, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2154/2017-5 
ze dne 26.1.2018 byla společnost VATABA,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26187876, sídlo společnosti: Jana Palacha 802/3, 278 01 
Kralupy nad Vltavou zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
27.2.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024860-
20181102

JADI, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
46711465, Svatopluka Čecha 829/27, 466 02 Jablonec nad 
Nisou, 02. 11. 2018, OV01979612, Obchodní jméno: JADI, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Svatopluka Če-
cha 829/27, 46602 Jablonec nad Nisou IČ: 46711465 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 2537 Společnost JADI, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Fojtíková, 
Lučany 503, 46871 . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
V Jablonci nad Nisou dne 16.10.2018 Ing. Alena Fojtíková likvi-
dátor OV01979612-20181102

MS OMEGA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733632, Chraštice 
č.p. 18, okres Příbram, PSČ 262 72, 02. 11. 2018, OV02024879, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2370/2017- 5 
ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci dnem 4.4.2018, 
byla společnost MS OMEGA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60733632, 
sídlo: Chraštice č.p. 18, okres Příbram, PSČ 26272 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024879-20181102

Klub filmových amatérů, v likvidaci, Likvidace, 47862084, Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, 02. 11. 2018, 
OV01979616, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 205/2017-8 
společnost Klub filmových amatérů “v likvidaci“, se sídlem: Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, IČ: 47862084 
vstoupila ke dni 22.08.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01979616-20181102

TB DEVELOPMENT a.s., Likvidace, 28124901, Radniční 133/1, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 02. 11. 2018, 
OV01979594, Společnost TB DEVELOPMENT a.s., se sídlem 
Radniční 133/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28124901 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 21.05.2018 čj. 36 Cm 124/2018-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01979594-20181102

EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869619, Mládežnická 
877/4, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 02. 11. 2018, OV02024928, 
Obchodní jméno: EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mládežnic-
ká 877/4, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary IČ: 00869619 Společnost 
EURO dřevo, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mládežnická 877/4, Ry-
báře, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 00869619, právnická osoba vede-
ná u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4954 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02024928-20181102

Elephant Traffic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28512839, Žatecká 
55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, 02. 11. 2018, OV02024911, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Elephant Traffic 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28512839, se sídlem Žatecká 55/14, Jose-
fov, 110 00 Praha 1 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti při výkonu působ-
nosti valné hromady Společnosti zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace ke dni 1.10.2018. Likvidátorem Společnosti byl jme-
nován Ing. Petr Krajíček, dat. nar. 21. října 1966, trvale bytem 
U Floriána 402/11, Koloděje, 190 16 Praha 9. Likvidátor Společ-
nosti tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na adrese sídla Společnosti Žatec-
ká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1. OV02024911-20181102

Atokar s.r.o., Likvidace, 27654010, Praha 5, Sluneční náměstí 
2561/1, PSČ 158 00, 02. 11. 2018, OV01979619, Likvidátor spo-
lečnosti Atokar s.r.o., IČ: 27654010, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městského soudu v Praze, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze 84Cm 447/2018 - 5 ze 
dne 27.7.2018, které nabylo právní moci 26.9.2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 
700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01979619-20181102

HolecTkach invest s.r.o., Likvidace, 28441800, Praha 2 – Nové 
Město, Ječná 547, PSČ 120 00, 02. 11. 2018, OV01979589, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HolecTkach invest s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HolecTkach invest s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nové Měs-
to, Ječná 547, PSČ 12000, IČ: 28441800, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
141756, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HolecTkach invest s.r.o. v likvidaci 
OV01979589-20181102

INTERCONT RELATIONS GROUP A.S., spol. s r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 15891526, Na čihadle 955/63, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 02. 11. 2018, OV02024918, Obchodní jméno: INTERCONT 
RELATIONS GROUP A.S., spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Na čihadle 
955/63, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 15891526 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 1446 Společnost INTERCONT RELATIONS GROUP A.S., 
spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Hudec, Na či-
hadle 955/63, 160 00 Praha 6 - Dejvice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02024918-20181102



Konkursní noviny 22/2018 | 143

MIV, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60716983, Ketkovice, 
Čučice 137, PSČ 664 85, 02. 11. 2018, OV02024919, Obchodní 
korporace MIV, spol. s r.o. - v likvidaci, sídlem Ketkovice, Čučice 
137, PSČ 66485, IČ: 60716983, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 16144, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 7. 
dubna 2006. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV02024919-20181102

Eco Evolution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867939, Praha 
5 - Smíchov, Na Bělidle 310/30, PSČ 150 00, 02. 11. 2018, 
OV02024878, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
35/2018- 6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dnem 
4.4.2018, byla společnost Eco Evolution s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28867939, sídlo: Praha 5 - Smíchov, Na Bělidle 310/30, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024878-20181102

TORONDANE a.s., Likvidace, 24689718, náměstí Republiky 
1068/3, 360 01 Karlovy Vary, 02. 11. 2018, OV01979577, Li-
kvidátor společnosti TORONDANE a.s., se sídlem náměstí Re-
publiky 1068/3, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 24689718, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. B, vl. 1572, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 38 Cm 305/2018 - 6 ze dne 10.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV01979577-20181102

MUJSTROJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724611, Tachovské ná-
městí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 11. 2018, OV02024881, 
Společnost MUJSTROJ s.r.o., IČ: 24724611, sídlo: Tachovské 
náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2064/2047 
- 6 ze dne 12.2.2018, a to ke dni právní moci, která nastala 
dne 10.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024881-
20181102

Wilderose s.r.o., Likvidace, 27396452, Praha 9, Varnsdorfská 
333/13, PSČ 190 00, 02. 11. 2018, OV02024921, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Wilderose s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Wildero-
se s.r.o. se sídlem Praha 9, Varnsdorfská 333/13, PSČ 19000, 
IČ: 27396452, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115831, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Wilderose s.r.o. v likvidaci OV02024921-20181102

3E - klima, s.r.o., Likvidace, 25249428, Úslavská 2357/75, 
326 00 Plzeň, 02. 11. 2018, OV02024841, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost 3E - klima, s.r.o., se sídlem Úslavská 
2357/75, 326 00 Plzeň, IČ: 25249428 byla dne 25.10. 2018 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV02024841-20181102

SIMAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28459199, Praha 15 - Hosti-
vař, Přátelství 1518/4, PSČ 101 00, 02. 11. 2018, OV02024883, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 953/2017 - 5 
ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dnem 21.9.2017, 
byla společnost SIMAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28459199, síd-
lo: Praha 15 - Hostivař, Přátelství 1518/4, PSČ 10100 zrušena 

s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024883-20181102

VINDIS PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04268784, Čelakov-
ského sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 02. 11. 
2018, OV02024851, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti VINDIS PRAHA s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, Nové 
Město, PSČ 110 00, IČ: 04268784, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244655, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 25.09.2017 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.10.2017 o vstupu obchodní 
společnosti VINDIS PRAHA s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Vojtěch Holan, v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost VINDIS PRAHA s.r.o., v likvidacilikvidátor společnosti. 
Vojtěch Holan Likvidátor OV02024851-20181102

DigiNet ČR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47117982, Polní 
359/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, 02. 11. 2018, 
OV01979579, Obchodní korporace DigiNet ČR spol. s r.o., se 
sídlem Polní 359/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 
1 – Malá Strana, e- mail: petr@budzinski.cz, tel. 775 719 359. 
OV01979579-20181102

T-EUROGROUP s.r.o., Likvidace, 29078784, Praha 1 – Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 02. 11. 2018, OV01979597, 
Společnost T-EUROGROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 
– Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 29078784, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oddíl C, vložka 23556, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Wünsch, se 
sídlem Lesní 402, 252 44 Psáry. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. 
Ing. Oldřich Wünsch, K Zeleným domkům 915/15, 148 00 Praha 
4 – Kunratice. OV01979597-20181102

ZYPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616803, Praha 3, Víta Ne-
jedlého 869/7, PSČ 130 00, 02. 11. 2018, OV02024868, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 323/2017 - 5 ze 
dne 12.4.2017, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, byla 
společnost ZYPRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 49616803, sídlo: Praha 
3, Víta Nejedlého 869/7, PSČ 13000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor.Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024868-
20181102

N – odbyt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579859, Praha 6-Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 02. 11. 2018, OV02024926, “Li-
kvidátor společnosti N – odbyt s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579859, se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2679/2017-3, 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02024926-20181102

AMEGA Management, spol. s r.o., Likvidace, 45796726, Praha 
9, Českobrodská 34, 02. 11. 2018, OV01979586, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AMEGA Management, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AMEGA Management, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 
Českobrodská 34, IČ: 45796726, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11570, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 

údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AMEGA Management, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01979586-20181102

Bleu Electrique Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27450937, Pra-
ha 10 - Vršovice, Holandská 365/10, PSČ 101 00, 02. 11. 2018, 
OV02024866, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
441/2017 - 5 ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dnem 
18.1.2018, byla společnost Bleu Electrique Praha, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27450937, sídlo: Praha 10 - Vršovice, Holandská 365/10, 
PSČ 10100 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024866-20181102

METALLICA FAN CLUB Česká republika ''v likvidaci'', Likvidace, 
64121135, 4. května 293, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 02. 
11. 2018, OV01979583, Spolek METALLICA FAN CLUB Česká 
republika, v likvidaci, IČ: 64121135, sídlem 4. května 293, Mís-
tek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupil dne 4.9.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.9.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, 
sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01979583-20181102

Komora stavebních inženýrů, o.s., Likvidace, 22824863, č.p. 
25, 373 41 Vlkov, 02. 11. 2018, OV01979596, Spolek Komo-
ra stavebních inženýrů, o.s., se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
IČ: 22824863 oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 36 Cm 538/2017-8 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, ne-
platném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01979596-20181102

U kapličky, družstvo v likvidaci, Likvidace, 64048926, Palackého 
4527/30a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, 02. 
11. 2018, OV01979611, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti U kap-
ličky, družstvo v likvidaci, IČ: 64048926, Palackého 4527/30a, 
46604 Jablonec nad Nisou tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1.1.2013 rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 
11.12.2012 bylo rozhodnuto o zrušení družstva s likvidací. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Alena Fojtíková, Lučany 503, 
46871. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti U kapličky, družstvo v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky,které mají za společností 
U kapličky, družstvo v likvidaci,na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Jablonci dne 16.10.2018 
U kapličky, družstvo v likvidaci Ing. Alena Fojtíková, likvidátor 
OV01979611-20181102

KDecor malby tapety s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02625245, 
náměstí Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, 02. 11. 2018, 
OV01979605, Společnost KDecor malby tapety s.r.o., náměstí 
Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, IČ: 02625245 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 3 Cm 37/2018 zrušena a dnem 
12.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvi-
dátor společnosti KDecor malby tapety s.r.o. v likvidaci, náměstí 
Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, IČ: 02625245 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01979605-20181102

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, Náměstí Práce, Hotel Moskva, 760 01 
Zlín, 02. 11. 2018, OV02024943, č. j. 45 K 44/99 Přihláška 
pohledávky: 36 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem Náměstí Práce, 
Hotel Moskva, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 36 věřitele: 
Marie Trýsková, narozená 12. 9. 1935, bytem 696 72 Lipov 458 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 36 věřite-
le Marie Trýskové, narozené 12. 9. 1935, bytem 696 72 Lipov 
458, pokračovat s věřitelem Zdeňkou Seluckou, narozenou 26. 
9. 1956, bytem Lipov 458. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 



Konkursní noviny 22/2018 | 144

podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 19. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02024943-20181102

SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 65141792, Nad 
Terasou 1163/10, Podlesí, 736 01 Havířov, 02. 11. 2018, 
OV01979607, Obchodní jméno: SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvi-
daci, Sídlo: Havířov-Podlesí, Nad Terasou 1163/10 IČ: 65141792 
Společnost SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Haví-
řov-Podlesí, Nad Terasou 1163/10, IČ: 65141792 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2014 do likvidace. Nyní byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01979607-20181102

JULA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694506, Praha 5 - Motol, 
Brdlíkova 284/1a, PSČ 150 00, 02. 11. 2018, OV02024902, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1125/2018-5 
ze dne 29.8.2018 byla společnost JULA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26694506, se sídlem Praha 5 - Motol, Brdlíkova 284/1a, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024902-20181102

QUORUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669854, Petra Rez-
ka 1114/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 11. 2018, OV02024901, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 714/2018-5 ze 
dne 30.8.2018 byla společnost QUORUM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63669854, se sídlem Petra Rezka 1114/8, Nusle, 140 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024901-20181102

Spolek střelců veteránů Eggenberg Český Krumlov, Likvidace, 
04875788, Milná č.ev. 132, 382 26 Frymburk, 02. 11. 2018, 
OV01979623, Spolek Spolek střelců veteránů Eggenberg 
Český Krumlov, se sídlem Milná č.ev. 132, 382 26 Frymburk, 
IČ: 04875788 oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.05.2018 čj. 36 Cm 90/2018-7 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, ne-
platném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01979623-20181102

SAMOTJOKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26198983, Svatý Mikuláš 
68, PSČ 285 31, 02. 11. 2018, OV02024905, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1000/2018- 5 ze dne 27.8.2018 
byla společnost SAMOTJOKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26198983, se 
sídlem Svatý Mikuláš 68, PSČ 28531 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024905-
20181102

NORTH s.r.o., Likvidace, 60467509, Máchova 838/18, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 02. 11. 2018, OV01979615, Společnost 
NORTH s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 838/18, 
IČ: 60467509, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26946, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Maurizio Ambrosioni. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., 
v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotče-
né instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči jmenované společnosti. OV01979615-20181102

MATNEX PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28850441, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 02. 11. 2018, 
OV02024912, Likvidátor společnosti MATNEX PLUS s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 32/2018-7 ze dne 15.3.2018 bylo zahájeno 
řízení o zrušení společnosti s likvidací. Usnesením č.j. 49 Cm 

32/2018-12 ze dne 16.10.2018 soud jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správky-
ni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy). OV02024912-20181102

BIRŽAPRACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005906, Praha 10-
Hostivař, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 02. 11. 2018, 
OV02024925, “Likvidátor společnosti BIRŽAPRACE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29005906, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1057/34, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 274/2018-3, ze dne 24.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02024925-20181102

Bendasoft s.r.o v likvidaci, Likvidace, 24166952, Praha 3-Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 02. 11. 2018, OV02024927, “Li-
kvidátor společnosti Bendasoft s.r.o v likvidaci, IČ: 24166952, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2476/2017-3, 
ze dne 30.11.2017, které nabylo právní moci dne 7.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02024927-20181102

Compu Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775235, Praha 5, 
Ostrovského 11/16, PSČ 155 00, 02. 11. 2018, OV02024900, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1174/2018-6 
ze dne 29.8.2018 byla společnost Compu Vision s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25775235, se sídlem Praha 5, Ostrovského 11/16, 
PSČ 15500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024900-20181102

A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25299361, Hradecká 
205, 517 73 Opočno, 02. 11. 2018, OV01979582, Obchod-
ní firma: A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradecká 205, 
517 73 Opočno IČ: 25299361 zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp.zn. C 14021 Věc: Oznámení vstupu práv-
nické osoby A - Z KOVO s.r.o. do likvidace Výzva pro věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky Likvidátor společnosti A - 
Z KOVO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25299361, se sídlem Hradecká 
205, 517 73 Opočno, tímto v souladu s § 198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti o zrušení společnosti 
s likvidací vstoupila dne 6.1.2017 společnost A - Z KOVO s.r.o., 
IČ: 25299361, se sídlem Hradecká 205, 517 73 Opočno do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci byl 
jmenován Jaroslav Brandejs, Na Trávníku 1232, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou. Likvidátor společnosti A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili do likvidace své pohledávky, 
popř. jiná práva, za společností A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25299361, se sídlem Hradecká 205, 517 73 Opočno, a to 
v zákonné lhůtě 3 měsíců počítané od druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku. Pohledávky, popř. jiná práva, 
lze přihlásit na adrese likvidátora společnosti: Jaroslav Brandejs, 
Na Trávníku 1232, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. V Opočně 
dne 11.10.2018 Jaroslav Brandejs, likvidátor A - Z KOVO s.r.o. 
v likvidaci OV01979582-20181102

HAZAR COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729911, Praha 
2, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 02. 11. 2018, OV02024873, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1864/2017 
- 5 ze dne 10.11.2017, které nabylo právní moci dnem 
13.12.2017, byla společnost HAZAR COMPANY, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26729911, sídlo: Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 12000, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tím-
to věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024873-20181102

HC Luleč, o.s. v likvidaci, Likvidace, 26645912, Račice 277, 
683 05 Račice-Pístovice, 02. 11. 2018, OV01979613, Spolek 
s názvem HC Luleč, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 

1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROMAN JE-
LÍNEK, dat. nar. 5. srpna 1977, bytem Račice-Pístovice - Račice 
277, PSČ 68305. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01979613-20181102

M Market Club s.r.o., Likvidace, 46678221, Gabrielovo náměstí 
48, 391 55 Chýnov, 02. 11. 2018, OV01979603, Společnost, 
M Market Club s.r.o., se sídlem Gabrielovo náměstí 48, 391 55 
Chýnov, IČ: 46678221 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.03.2018 čj. 36 Cm 
599/2017-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979603-20181102

PD 52, spol. s r.o., Likvidace, 62502239, Štítného 117, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, 02. 11. 2018, OV01979604, 
Společnost PD 52, spol. s r.o., se sídlem Štítného 117, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 62502239 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2008 čj. 13 Cm 1683/2007-8 zrušena s likvidací. Následně, 
usnesením téhož soudu ze dne 17.05.2018 č.j. 13 Cm 633/2008-
11 byl odvolán původní likvidátor a novým likvidátorem byla 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979604-20181102

PIAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242994, Praha 5, U Niko-
lajky 2045/24, PSČ 150 00, 02. 11. 2018, OV02024895, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 829/2018- 6 ze 
dne 12.7.2018, které nabylo právní moci dnem 11.8.2018, byla 
společnost PIAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27242994, sídlo: Praha 
5, U Nikolajky 2045/24, PSČ 15000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024895-
20181102

KORESPAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04229665, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 02. 11. 2018, OV01979617, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 141/2017-21 společnost KO-
RESPAN s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava, IČ: 04229665 vstoupila ke dni 12.09.2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek OV01979617-20181102

Riordan, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24306797, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, okres Hlavní město Praha, PSČ 147 00, 02. 
11. 2018, OV02024893, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 820/2018- 6 ze dne 12.7.2018, které nabylo právní 
moci dnem 11.8.2018, byla společnost Riordan, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24306797, sídlo: Praha 4 - Braník, Branická 213/53, okres 
Hlavní město Praha, PSČ 14700 zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024893-
20181102

Sdružení spoluvlastníků domu Frýdek-Místek, v likvidaci, Likvi-
dace, 70305161, Revoluční 310/c, Frýdek-Místek, 02. 11. 2018, 
OV02024847, Spolek Sdružení spoluvlastníků domu Frýdek-Mís-
tek, v likvidaci, IČ: 70305161, sídlem Revoluční 310/c, Frýdek-
Místek, vstoupil dne 18.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 18.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024847-20181102

Natutti development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03359000, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 02. 11. 2018, 
OV02024843, Společnost Natutti developmnet s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ivan Janíček, se sídlem Zlín, Obeciny 3013, 
PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02024843-20181102

SEPTIMA - společnost pro správu nemovitostí, s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25160206, Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 550 čp. 
734, PSČ 104 00, 02. 11. 2018, OV02024884, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 1359/2017 - 6 ze dne 27.9.2017, 



Konkursní noviny 22/2018 | 145

které nabylo právní moci dnem 4.11.2017, byla společnost 
SEPTIMA - společnost pro správu nemovitostí, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25160206, sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 550 čp. 
734, PSČ 10400, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024884-20181102

ANKOVIAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27160351, Praha 7, 
Kamenická 624/42, PSČ 170 00, 02. 11. 2018, OV02024890, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 753/2016 - 5 ze 
dne 21.2.2017, které nabylo právní moci dnem 22.12.2017, byla 
společnost ANKOVIAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27160351, sídlo: Pra-
ha 7, Kamenická 624/42, PSČ 17000 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024890-
20181102

LXG Freeport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200663, Praha 4, 
Antala Staška 1073, PSČ 140 00, 02. 11. 2018, OV02024887, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 575/2018- 6 ze 
dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dnem 3.7.2018, byla 
společnost LXG Freeport s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200663, sídlo 
společnosti: Praha 4, Antala Staška 1073, PSČ 14000 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024887-20181102

MedImplants Service s.r.o., Likvidace, 02409852, Chelčického 
538/19, Hodolany, 779 00 Olomouc, 02. 11. 2018, OV02024898, 
Obchodní jméno: MedImplants Service s.r.o. Sídlo: Chelčického 
538/19, Olomouc 77200 IČ: 02409852 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
č. 57 833 Společnost MedImplants Sevice s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Lukáš Bilík, Chelčického 538/19, Olomouc 772 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02024898-20181102

Import Trader s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64616801, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 02. 11. 2018, 
OV02024861, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2198/2017 - 6 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci 
dnem 6.3.2018, byla společnost Import Trader s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64616801, sídlo: Praha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024861-
20181102

ČEPIČKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27586740, Praha 4 - Nus-
le, náměstí Bratří Synků 477/10, PSČ 140 00, 02. 11. 2018, 
OV02024852, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti ČEPIČKA, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 4 - Nusle, náměstí Bratří Synků 477/10, 
PSČ 140 00, IČ: 27586740, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117206, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 10.10.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2018 o vstupu obchodní 
společnosti ČEPIČKA, s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Roberta Capeleto, v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost ČEPIČKA, s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Ro-
berta Capeleto Likvidátor OV02024852-20181102

OK Video, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755366, Bystřice, Letiště 
Bystřice u Benešova, PSČ 257 51, 02. 11. 2018, OV02024864, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2113/2017 - 
5 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, 
byla společnost OK Video, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25755366, síd-
lo: Bystřice, Letiště Bystřice u Benešova, PSČ 25751 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024864-20181102

Lin Hua Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62907875, Blattného 
2338/5, Stodůlky, 158 00 Praha 13, 02. 11. 2018, OV02024899, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1181/2018-5 ze 
dne 27.8.2018 byla společnost Lin Hua Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62907875, se sídlem Blattného 2338/5, Stodůlky, 158 00 

Praha 13 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024899-20181102

EIBB Czech, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27599655, Praha 
5 - Smíchov, Karla Engliše 3221, PSČ 150 00, 02. 11. 2018, 
OV02024850, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost EIBB 
Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla En-
gliše 3221, PSČ 150 00, IČ: 27599655, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118001 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila dne 3. 7. 2018 do likvidace, likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Mgr. Lukáš Srbecký, nar. dne 27. 7. 1986, trvale 
bytem U studánky 620/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, a vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby na adrese: CHSH KališPartners s.r.o., advokátní kancelář 
K rukám: Mgr. Lukáše Srbeckého Týn 639/1 110 00 Praha 1 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě. 
Spolu s přihláškou pohledávky zašlete doklady prokazující exis-
tenci pohledávky. OV02024850-20181102

Morandi Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242268, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 141 00, 02. 11. 2018, 
OV02024908, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
664/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost Morandi Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24242268, se sídlem Praha 4 - Michle, Jauri-
sova 515/4, PSČ 14100 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024908-20181102

CLUB MARK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27613691, Praha 4 - Nusle, U Gymnázia 1233/1, PSČ 140 00, 02. 
11. 2018, OV02024880, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 41/2018- 6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dnem 4.4.2018, byla společnost CLUB MARK INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27613691, sídlo: Praha 4 - Nusle, U Gymná-
zia 1233/1, PSČ 14000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024880-20181102

ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o., Likvidace, 26449145, Praha 9, 
Mratínská 185/22, PSČ 190 00, 02. 11. 2018, OV01979585, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALLEGRO PRAHA-CZ, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, 
Mratínská 185/22, PSČ 19000, IČ: 26449145, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 82982, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01979585-20181102

KATKA trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64608638, Ostravská 
1, 735 62 Český Těšín - Mistřovice, 02. 11. 2018, OV02024842, 
Likvidátor společnosti KATKA trading s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostravská 1, 735 62 Český Těšín - Mistřovice, IČ: 64608638 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02024842-20181102

VIKING společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) v likvidaci, 
Likvidace, 49355546, Kralická 1117/7, Strašnice, 100 00 Praha 
10, 02. 11. 2018, OV02024876, Rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 1364/2017-10 ze dne 1.12.2017 byla společ-
nost VIKING společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) v li-
kvidaci, IČ: 49355546, sídlo: Kralická 1117/7, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 12.1.2018.Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024876-20181102

Dělnická 230, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28076729, Dělnická 
230, 382 32 Velešín, 02. 11. 2018, OV01979592, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Dělnická 230, družstvo v likvidaci, se sídlem 
Dělnická 230, 382 32 Velešín, IČ: 28076729, zapsána u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle Dr., vložka 797, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2018 její likvidace, a to 
na základě Rozhodnutí členské schůze, ze dne 24.9.2018, se-
psaného formou notářského zápisu, provedeného JUDr. Editou 
Jantačovou, Český Krumlov, Kaplická č.p. 300, číslo jednací zápisu 
NZ 277/2018. Likvidátorem byl jmenován Petr Chavík, dat. nar. 
23. července 1967, bytem Českobratrská 267, Nádražní Před-
městí, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: Petr Chavík, Česko-
bratrská 267, Nádražní Předměstí, 381 01 Český Krumlov. Petr 
Chavík, likvidátor obchodní korporace Dělnická 230, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Dělnická 230, 382 32 Velešín, IČ: 28076729 
OV01979592-20181102

ARÉNA 4 spol. s r.o., Likvidace, 25169564, Mírová 932, Strakoni-
ce I, 386 01 Strakonice, 02. 11. 2018, OV01979598, Společnost 
ARÉNA 4 spol. s r.o., se sídlem Mírová 932, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, IČ: 25169564 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.03.2018 čj. 36 Cm 
571/2017-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979598-20181102

Občanské sdružení Řetízek, v likvidaci, Likvidace, 70305412, ZŠ 
Škarabelova 562, Frýdek-Místek, 02. 11. 2018, OV02024844, 
Společnost Občanské sdružení Řetízek, v likvidaci, IČ: 70305412, 
sídlem ZŠ Škarabelova 562, Frýdek-Místek, vstoupila dne 
17.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.9.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024844-20181102

REKKOM Stav spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844489, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 02. 11. 2018, 
OV02024907, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
735/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost REKKOM Stav 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24844489, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024907-
20181102

NEREZTECH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47541679, Masary-
kova 637/91, 252 19 Rudná, 02. 11. 2018, OV02024862, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2181/2017 - 5 ze 
dne 16.1.2018, které nabylo právní moci dnem 27.2.2018, byla 
společnost NEREZTECH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47541679, síd-
lo: Masarykova 637/91, 252 19 Rudná zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024862-
20181102

AFROCZECH spol. s r.o., Likvidace, 25649175, Praha 9 - Satali-
ce, Drahelická 207/11, 02. 11. 2018, OV02024916, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AFROCZECH spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
AFROCZECH spol. s r.o. se sídlem Praha 9 - Satalice, Drahelická 
207/11, IČ: 25649175, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57994, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AFROCZECH spol. s r.o. v likvidaci OV02024916-20181102

RESHETAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27229068, Praha 
4, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 02. 11. 2018, OV02024892, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 828/2018- 6 ze 



Konkursní noviny 22/2018 | 146

dne 12.7.2018, které nabylo právní moci dnem 11.8.2018, byla 
společnost RESHETAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27229068, 
sídlo: Praha 4, Ve Svahu 5/482, PSČ 14700 zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřite-
le této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024892-20181102

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, Náměstí Práce, Hotel Moskva, 760 01 
Zlín, 02. 11. 2018, OV02029718, č. j. 45 K 44/99 Přihláška 
pohledávky: 56 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem Náměstí Práce, 
Hotel Moskva, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 56 věřite-
le: Vlasta Veverková, narozená 31. 1. 1940, bytem Popelákova 
2317/4, 628 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 56 věřitele Vlasty Veverkové, narozené 31. 1. 1940, 
bytem Popelákova 2317/4, 628 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Stanislav Veverka, narozený 4. 1. 1939, bytem Poláčkova 4, 
Brno, - Sylvia Heinzová, narozená 13. 10. 1966, bytem Hvězdová 
289/3, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 22. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02029718-20181102

JH Secret s.r.o., Likvidace, 04941799, nám. Přemysla Otakara 
II. 117/32, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 02. 
11. 2018, OV01979602, Společnost JH Secret s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 117/32, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 04941799, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.05.2018, čj. 
36 Cm 98/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979602-20181102

Changjie Trading Company Limited, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 45275173, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 02. 11. 2018, OV02024882, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 68/2016 - 6 ze dne 27.7.2016, 
které nabylo právní moci dnem 24.4.2018, byla společnost Chan-
gjie Trading Company Limited, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 45275173, sídlo: Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorka vy-
zývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024882-20181102

MAXIGAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27983048, Beroun, U Ar-
chivu 156, PSČ 266 01, 02. 11. 2018, OV02024871, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2028/2017 - 5 ze dne 
8.1.2018, které nabylo právní moci dnem 10.2.2018, byla spo-
lečnost MAXIGAZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27983048, sídlo: Beroun, 
U Archivu 156, PSČ 26601 zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024871-20181102

MAGNUM STAV s.r.o., Likvidace, 26712946, Náchodská 90/227, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 02. 11. 2018, OV01979588, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAGNUM STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - MAGNUM STAV s.r.o. se sídlem Náchodská 90/227, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 26712946, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89016, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MAGNUM STAV s.r.o. v likvidaci OV01979588-
20181102

PRUD plus s.r.o., Likvidace, 26400928, Praha 9, Prosecká 69, 
PSČ 190 00, 02. 11. 2018, OV01979584, Oznámení o vstupu 

právnické osoby - PRUD plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PRUD plus s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Prosecká 69, PSČ 19000, IČ: 26400928, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131265, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRUD plus s.r.o. v likvidaci 
OV01979584-20181102

HaRR – Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25932993, Spojovací 
231, 277 42 Obříství, 02. 11. 2018, OV02024854, Likvidátor 
společnosti HaRR – Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Spojova-
cí 231, 277 42, Obříství, IČ: 25932993, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174581 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 31. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 4. 2018, č.j. 84 Cm 2238/2017-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02024854-20181102

Asociace technických sportů Kopřivnice ''v likvidaci'', Likvidace, 
01734270, Kopřivnice, 02. 11. 2018, OV02024849, Spolek Aso-
ciace technických sportů Kopřivnice, v likvidaci, IČ: 01734270, 
sídlem Kopřivnice, vstoupil dne 17.9.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 17.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024849-
20181102

ESP EXPERTISE s.r.o., Likvidace, 04112547, Národní 60/28, Pra-
ha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 02. 11. 2018, OV01979581, 
Společnost ESP EXPERTISE s.r.o. se sídlem Národní 60/28, Praha 
1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 04112547, oznamuje, že dne 
1. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 15.2.2019 na adrese likvidátora V Pěšinkách 383/26, Praha 
8, Březiněves, PSČ 182 00 Společnost vystupuje pod firmou ESP 
EXPERTISE s.r.o.,v likvidaci. V Praze dne 10. 10. 2018 Galina 
Zolotareva OV01979581-20181102

ARTLUX Kamenický Šenov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763229, 
Praha 6, Keltů 892, PSČ 165 00, 02. 11. 2018, OV02024906, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1086/2018- 5 
ze dne 23.8.2018 byla společnost ARTLUX Kamenický Šenov, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763229, se sídlem Praha 6, Keltů 892, 
PSČ 16500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02024906-20181102

Castle Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28645243, 5. května 
2, 582 82 Golčův Jeníkov, 02. 11. 2018, OV02024913, Likvidá-
tor společnosti Castle Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
52/2017-14 ze dne 25.10.2017 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Usnesením č.j. 49 Cm 52/2017-25 ze dne 
16.10.2018 soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02024913-
20181102

Ekocentrum Kopejtko, z.s., Likvidace, 02012855, Zbuzany 539, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, 02. 11. 2018, OV02024896, Ob-
chodní jméno: Ekocentrum Kopejtko, z.s. Sídlo: Zbuzany 539, 
Rychnov nad Kněžnou IČ: 02012855 Zapsaná ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. značka 
L 8651 Spolek Ekocentrum Kopejtko, z.s. oznamuje, že vstoupil 
dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Věra 
Horníčková, Zbuzany 539, Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02024896-20181102

Slezská letecká a historická společnost, v likvidaci, Likvidace, 
66144299, Háj ve Slezsku, 02. 11. 2018, OV01979614, Likvi-
dátor spolku Slezská letecká a historická společnost „v likvidaci“, 
IČ: 66144299, se sídlem Háj ve Slezsku, oznamuje, že spolek 
byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, č. j. 42 Cm 201/2018 - 12 ze dne 28. 8. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 9. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti 
na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. OV01979614-
20181102

P.K.LOGISTIC CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27610918, Praha 
4 - Kunratice, Vídeňská 286/144, PSČ 148 00, 02. 11. 2018, 
OV02024885, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
879/2017 - 5 ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dnem 
19.10.2017, byla společnost P.K.LOGISTIC CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27610918, sídlo: Praha 4 - Kunratice, Vídeňská 286/144, 
PSČ 14800 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024885-20181102

INTERGRAF s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60707411, Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo, 02. 11. 2018, OV01979606, Společ-
nost INTERGRAF s.r.o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60707411 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 308/2017 zrušena a dnem 3.4.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti INTER-
GRAF s.r.o. - v likvidaci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60707411 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01979606-20181102

Brend Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24706507, okres Praha 
– západ, Roztoky, Najdrova 2186, PSČ 252 63, 02. 11. 2018, 
OV02024855, Likvidátor společnosti Brend Group s.r.o., v likvi-
daci IČ: 24706507, se sídlem okres Praha – západ, Roztoky, 
Najdrova 2186, PSČ 252 63 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 11.08.2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.07.2018, č.j. 84 Cm 
395/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES 
v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02024855-20181102

DALMA Marienbad s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27965481, Ma-
riánské Lázně, Križíkova 716/11, PSČ 353 01, 02. 11. 2018, 
OV01979618, Společnost DALMA Marienbad s.r.o., se sídlem 
Mariánské Lázně, Křižíkova 716/11, PSČ 353 01, IČ: 27965481, 
oznamuje, že ke dni 30. 9. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 15.2.2019 na adrese likvidátora Praha 
4, Chodov, Hrabákova 1980/2. Společnost vystupuje pod firmou 
DALMA Marienbad s.r.o., v likvidaci. V Praze dne 8. 10. 2018 
Jelena Hrubešová OV01979618-20181102

PRONETEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092201, Velké Poříčí 
172, Hronov 2, 02. 11. 2018, OV01979591, PRONETEX, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velké Poříčí 172, Hronov 2, IČ: 25092201, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 28Cm 17/2012-6 ze dne 17. 4. 2012, které 
nabylo právní moci dne 16. 5. 2012, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem obchodní spo-
lečnosti PRONETEX, s.r.o. v likvidaci byl soudem jmenován pan 
Ing. Hynek Ungr. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01979591-20181102

Agentura pro informace a marketing, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25881507, Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava, 
02. 11. 2018, OV02024923, Agentura pro informace a marke-
ting, s.r.o, v likvidaci, se sídlem Technologická 372/2, Pustkovec, 
708 00 Ostrava, IČ: 25881507 oznamuje vstup do likvidace s vý-
zvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří 
měsíců od druhého zveřejnění. OV02024923-20181102



Konkursní noviny 22/2018 | 147

PRONA - FES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28666836, Student-
ská 1260/23, 431 11 Jirkov, bytová jednotka 1260/23, 02. 11. 
2018, OV02024897, Společnost PRONA-FES, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28666836, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu C, vložce číslo 26038, oznamuje že dne 
01.04.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem je jmenovaná 
Věra Machů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adresu zástupce likvidátora: Ilona Straková, Lipová 1753, 
43201 Kadaň OV02024897-20181102

LTC group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042551, Šestajovická 
488/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 02. 11. 2018, OV01979609, 
Společnost LTC group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29042551 oznamuje, 
že vstoupila dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován ERIK LUKAS, dat. nar. 16. července 1986, Šestajovická 
488/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01979609-20181102

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, Náměstí Práce, Hotel Moskva, 760 01 
Zlín, 02. 11. 2018, OV02024944, č. j. 45 K 44/99 Přihláška 
pohledávky: 54 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem Náměstí Práce, 
Hotel Moskva, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 54 věřite-
le: Vlastimil Müller, narozený 30. 6. 1942, bytem Kunštátská 
1405/1, 621 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 54 věřitele Vlastimil Müller, narozený 30. 6. 1942, 
bytem Kunštátská 1405/1, 621 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Vlasta Müllerová, narozená 2. 2. 1950, bytem Kunštátská 1, 
Brno - Lucie Müllerová, narozená 16. 10. 1985, bytem Kun-
štátská 1, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 24. října 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02024944-20181102

BW spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46359613, Zdice, Chodouň 
3, 02. 11. 2018, OV02024865, Rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 2005/2017-6 ze dne 26.1.2018 byla společnost 
BW spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46359613, sídlo: Zdice, Chodouň 
3 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 27.2.2018. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024865-20181102

A.T.E.C., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48039721, Praha 4, 
Závišova 14, PSČ 140 00, 02. 11. 2018, OV02024857, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2126/2017-6 
ze dne 31.1.2018 byla společnost A.T.E.C., spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48039721, sídlo: Praha 4, Závišova 14, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024857-20181102

SURVIVAL - Tréninková a rehabilitační agentura, spol. s r.o., 
Likvidace, 63910209, Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec V, 
Kosmonautů 11, PSČ 377 01, 02. 11. 2018, OV01979593, Spo-
lečnost SURVIVAL - Tréninková a rehabilitační agentura, spol. 
s r.o., se sídlem Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec V, Kosmo-
nautů 11, PSČ 377 01, IČ: 63910209 oznamuje, že byla usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 08.07.2008 
čj. 13 Cm 673/2008-13 zrušena s likvidací. Následně, usnesením 
téhož soudu ze dne 25.05.2018 č.j. 13 Cm 1363/2008-13 byl 
odvolán původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01979593-20181102

SK GUARDS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28418671, Příbram, 
Pod Lesem 477, PSČ 261 01, 02. 11. 2018, OV02024909, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 722/2018-6 
ze dne 12.6.2018 byla společnost SK GUARDS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28418671, se sídlem Příbram, Pod Lesem 477, PSČ 26101 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02024909-20181102

Kovoroot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29133254, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 158 00, 02. 11. 2018, 
OV02024858, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
84Cm 1986/2017-6 ze dne 30.1.2018 byla společnost Kovo-
root s.r.o. v likvidaci, IČ: 29133254, sídlo společnosti: Praha 5 
- Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 15800 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024858-20181102

SANDRA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28908589, Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 100 00, 
02. 11. 2018, OV02024856, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1015/2017 - 5 ze dne 3.1.2018, které na-
bylo právní moci dnem 31.1.2018, byla společnost SANDRA 
COMPANY, s.r.o. v likvidaci IČ: 28908589 zrušena s likvidací, 
sídlo společnosti: Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10000, a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024856-20181102

Play Party s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579581, Přerov nad 
Labem 236, PSČ 289 16, 02. 11. 2018, OV02024863, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1992/2017 - 6 ze 
dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 24.2.2018, byla 
společnost Play Party s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579581, sídlo: Pře-
rov nad Labem 236, PSČ 28916 zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024863-20181102

ISKCON CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA, Likvidace, 
60446587, Jílová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, 02. 11. 2018, 
OV01979587, Oznámení o vstupu právnické osoby - ISKCON 
CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ISKCON CENTRUM 
PRO VÉDSKÁ STUDIA se sídlem Jílová 290/17, Zličín, 155 21 
Praha, IČ: 60446587, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 43520, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, li-
kvidátor ISKCON CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA v likvidaci 
OV01979587-20181102

Welar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706159, Harmonic-
ká 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 13, 02. 11. 2018, 
OV02024903, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
680/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost Welar, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24706159, se sídlem Harmonická 1384/13, 
Stodůlky, 158 00 Praha 13 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršo-
va 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02024903-
20181102

SOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27898334, Praha 5 - Hluboče-
py, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 02. 11. 2018, OV02024891, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 691/2018- 6 
ze dne 14.6.2018, které nabylo právní moci dnem 18.7.2018, 
byla společnost SOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27898334, sídlo: 
Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 15200 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024891-20181102

ASMA REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28209532, Pra-
ha 4 - Záběhlice, Jižní II 3112/4, PSČ 141 00, 02. 11. 2018, 
OV02024875, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2161/2017 - 6 ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci 
dnem 6.3.2018, byla společnost ASMA REALITY s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28209532, sídlo: Praha 4 - Záběhlice, Jižní II 3112/4, 
PSČ 14100 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 

své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024875-20181102

BGMV spol. s r.o., Likvidace, 62509691, Otín 22, 377 01 
Jindřichův Hradec, 02. 11. 2018, OV01979599, Společnost 
BGMV spol. s r.o., se sídlem Otín 22, 377 01 Jindřichův Hra-
dec, IČ: 62509691, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 29.05.2008 čj. 13 Cm 
369/2008-7 zrušena s likvidací. Následně usnesením téhož 
soudu ze dne 25.05.2018 č.j. 13 Cm 369/2008-7 byl odvolán 
původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01979599-20181102

SCORPION FINANCIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25075403, 
Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 11. 2018, 
OV02024877, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2081/2017 - 6 ze dne 30.1.2018, které nabylo právní moci dnem 
6.3.2018, byla společnost SCORPION FINANCIA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25075403, sídlo: Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02024877-20181102

Allenton a.s. v likvidaci, Likvidace, 03081516, č.p. 169, 739 81 
Milíkov, 02. 11. 2018, OV01979578, Společnost Allenton a.s. 
v likvidaci, IČ: 03081516, se sídlem č.p. 169, 739 81 Milíkov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. B, vložka 11002 (dále jen, Společnost) tímto 
oznamuje všem svým věřitelům vstup Společnosti do likvidace 
ke dni 30.9.2018, a to na základě rozhodnutí jediného akcionáře 
ze dne 27.9.2018, sp. zn. NZ 645/2018, N 502/2018, zveřej-
něném ve Sbírce listin pod zn. B 11002/SL13/KSOS. Věřitelé 
Společnosti se tímto vyzývají k podání přihlášek svých pohledá-
vek ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k rukám Společnosti, a to buď na ad-
rese jejího sídla, nebo do datové schránky Společnosti. Toto 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace je druhým v pořadí. 
OV01979578-20181102

VENCO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740911, Praha 10, 
Parmská 353, 02. 11. 2018, OV02024867, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 532/2017 - 5 ze dne 24.4.2017, 
které nabylo právní moci dnem 16.2.2018, byla společnost VEN-
CO-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740911, sídlo: Praha 10, Parmská 
353 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02024867-20181102

BALAJI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157480, 602 00 Brno, Lidic-
ká 700/19, 02. 11. 2018, OV02024915, Likvidátor společnosti 
BALAJI s.r.o. v likvidaci se sídlem 602 00 Brno, Lidická 700/19, 
IČ: 05157480, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně v odd. a vl. C 93855, vyzývá věřitele jme-
nované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva do likvidace, v zákonné lhůtě na adresu bydliště likvidátora 
OV02024915-20181102

ABENDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25239082, náměstí 
Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy Vary, 02. 11. 2018, 
OV02024929, Obchodní jméno: ABENDIA, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy 
Vary IČ: 25239082 Společnost ABENDIA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Dr. M. Horákové 1119/11, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25239082, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 11751 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02024929-20181102

Westernový, jezdecký, indiánský spolek, Likvidace, 03520081, 
č.p. 240, 370 01 Homole, 02. 11. 2018, OV01979595, Spo-
lek Westernový, jezdecký, indiánský spolek, se sídlem č.p. 240, 
370 01 Homole, IČ: 03520081 oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.03.2018 čj. 
36 Cm 637/2017-6 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979595-20181102



Konkursní noviny 22/2018 | 148

Českomoravská družstevní spořitelna - spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 702 00 
Ostrava, 02. 11. 2018, OV02024945, Č. j. 35 K 9/2000, č.př.1035-
29 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská družstevní 
spořitelna - spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, Zeyerova 
11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 
1036: Josef Fišnar, narozený 07.03.1937, bytem Na Hradbách 
480/1, 787 01 Šumperk, ve výši 7 428,53 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Monika Fišnarová, narozená 11.12.1970, bytem Na Hradbách 
480/1, 787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). V Os-
travě dne 31. října 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02024945-20181102

Občanské sdružení Pro Vsetín, v likvidaci, Likvidace, 69211523, 
Jasenická 1795, 755 01 Vsetín, 02. 11. 2018, OV02024848, Spo-
lek Občanské sdružení Pro Vsetín, v likvidaci, IČ: 69211523, síd-
lem Jasenická 1795, 755 01 Vsetín, vstoupil dne 4.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 4.9.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02024848-20181102

PKR trading Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24208671, Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 02. 11. 2018, 
OV02024894, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
727/2018-6 ze dne 25.6.2018 byla obchodní korporace PKR 
trading Czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 24208671, sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
84Cm 727/2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024894-
20181102

AB AUGUSTIN s.r.lo. v likvidaci, Likvidace, 25664298, Zelinářská 
600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 02. 11. 2018, OV02024874, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 2138/2017-6 
ze dne 26.1.2018 byla společnost AB AUGUSTIN s.r.lo. v likvida-
ci, IČ: 25664298, sídlo: Zelinářská 600/20, Braník, 147 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 27.2.2018. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024874-20181102

YEP s.r.o., Likvidace, 61246077, Na stezce 2123/2, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, 02. 11. 2018, OV02024920, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - YEP s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - YEP s.r.o. se sídlem 
Na stezce 2123/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 61246077, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 28489, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YEP s.r.o. v likvidaci 
OV02024920-20181102

RISNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118025, Praha 3, Perunova 
13/930, PSČ 130 00, 02. 11. 2018, OV02024872, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2090/2017 - 6 ze dne 
31.1.2018, které nabylo právní moci dnem 6.3.2018, byla společ-
nost RISNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26118025, sídlo: Praha 3, Peru-
nova 13/930, PSČ 13000, zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02024872-20181102

BLUEBIRD-company, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662554, 
Praha 4, ul. Baarová 1/395, PSČ 140 00, 02. 11. 2018, 
OV02024886, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
2294/2017-6 ze dne 5.3.2018 byla společnost BLUEBIRD-com-
pany, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25662554, sídlo: Praha 4, ul. Baa-
rová 1/395, PSČ 14000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 

Toto usnesení nabylo právní moci dne 4.4.2018.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02024886-20181102

Top-live s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28959990, Praha 10, Pstruž-
ná 821, PSČ 104 00, 02. 11. 2018, OV02024859, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1060/2017 - 5 ze dne 
1.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla spo-
lečnost Top-live s.r.o. v likvidaci, IČ: 28959990, sídlo: Praha 
10, Pstružná 821, PSČ 10400 zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02024859-20181102

INVEKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62909703, Libická 1917/8, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 11. 2018, OV01979610, Spo-
lečnost INVEKON s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PETR 
VOJTĚCH, dat. nar. 22. prosince 1956, Žukovského 854/3, Ruzy-
ně, 161 00 Praha 6 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01979610-20181102

European PRT Association, o.s., Likvidace, 26571145, č.p. 25, 
373 41 Vlkov, 02. 11. 2018, OV01979601, Občanské sdružení 
European PRT Association, o.s., se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
IČ: 26571145 oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 36 Cm 503/2017-8 
zrušeno s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto sdružení a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01979601-20181102

VITA SERVICE, s.r.o., Likvidace, 25774425, Trávníky 1303, 
666 02 Předklášteří, 02. 11. 2018, OV01979580, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 116/2017 - 9, ze dne 15. 5. 2018 
byla obchodní korporace VITA SERVICE, s.r.o., IČ: 25774425, se 
sídlem Trávníky 1303, 666 02 Předklášteří, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01979580-20181102

Ian McNeilly Pharmaceuticals CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27149528, Doudlebská 1320/10, 140 00 Praha, 01. 11. 2018, 
OV01975261, Likvidátor společnosti Ian McNeilly Pharmaceuti-
cals CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Doudlebská 1320/10, 140 00 
Praha, IČ: 27149528, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100039 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 13. 
6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 5. 2018, č.j. 84 Cm 272/2018-8, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975261-20181101

První CSU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49618652, U Rakovky 
400/9, Kunratice, 148 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975255, 
Likvidátor společnosti První CSU s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Ra-
kovky 400/9, 148 00 Praha, IČ: 49618652, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
24114 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 4. 2018, č.j. 84 Cm 1740/2017-13, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975255-20181101

TOROZINI TITLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735071, Na Vý-
šinách 900, 170 00 Praha 7, 01. 11. 2018, OV01975244, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 12.10.2012, č.j.: 78 Cm 
46/2011-13 byla zrušena s likvidací společnost TOROZINI TITLE 
s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Na Výšinách 900, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25735071 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975244-20181101

C.E.P.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28395492, Kodaňská 
1441/46, 101 00 Praha 10, 01. 11. 2018, OV01975243, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2015, č.j.: 71 Cm 
282/2014-15 byla zrušena s likvidací společnost C.E.P.M. s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, 
IČ: 28395492 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975243-20181101

EKO - WOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502073, Zvírotice 
21, 264 01 Dublovice, 01. 11. 2018, OV01975245, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j.: 84Cm 
946/2017-5, které nabylo právní moci dnem 10.10.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost EKO - WOOD, s.r.o. v likvidaci, 
sídlem ulice Zvírotice 21, 264 01 Dublovice, IČ: 61502073 a li-
kvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975245-20181101

M-TOP service a.s. v likvidaci, Likvidace, 28311574, Praha - Koší-
ře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 01. 11. 2018, OV01975239, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 
84Cm 1796/2017-5, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, 
byla zrušena s likvidací společnost M-TOP service a.s. v likvida-
ci, sídlem ulice Praha - Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 
IČ: 28311574 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975239-20181101

AVRO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45278458, nám. Hrdinů 
975/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975237, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18.01.2018, č.j.: 
84Cm 2166/2017-5, které nabylo právní moci dnem 27.02.2018, 
byla zrušena s likvidací společnost AVRO, spol. s r.o. v likvida-
ci, sídlem nám. Hrdinů 975/16, 140 00 Praha 4, IČ: 45278458 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975237-20181101

DISKRET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14891778, Opatovická 
167/14, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2018, OV01975257, Likvidátor 
společnosti DISKRET, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Opatovic-
ká 167/14, 110 00 Praha, IČ: 14891778, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
1119 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 1. 2018, č.j. 84 Cm 1585/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975257-20181101

GRANDY CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28138350, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2018, OV01975273, 
Společnost GRANDY CLUB s.r.o. v likvidaci se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28138350 zapsaná v OR 
u MS Praha C 204669 oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975273-20181101

ABATON PARTNER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01861590, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975276, 
Společnost ABATON PARTNER s.r.o. v likvidaci se sídlem Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01861590 zapsaná v OR 
u MS Praha C 212524 oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 



Konkursní noviny 22/2018 | 149

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975276-20181101

DOBŘÍŠSKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o., Likvidace, 49827553, Petro-
vičova 86, 263 01 Dobříš, 01. 11. 2018, OV01975248, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, ukončení činnosti a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek DOBŘÍŠSKÁ TEPLÁRENSKÁ, 
s.r.o., v likvidaci IČ: 49827553 Sídlo: Dobříš, Petrovičova 86, 
PSČ 263 01 Zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze sp. zn. C34210 Jednající: Likvidátorem - 
Město Dobříš, IČ: 00242098, se sídlem Mírové náměstí 119, 
263 01 Dobříš, které při výkonu funkce zastupuje Mgr. Petra Ne-
ubergerová Vážení, tímto oznamujeme, že na základě usnesení 
Valné hromady naší společnosti ze dne 6. 10. 2015 bylo rozhod-
nuto o ukončení činnosti a vstupu společnosti do likvidace, tj. 
dnem 6. 10. 2015. Likvidátorem bylo jmenováno město Dobříš, 
IČ: 00242098, se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, 
které při výkonu funkce zastupuje Mgr. Petra Neubergerová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Za likvidátora Mgr. Petra Neubergerová, 
v.r. OV01975248-20181101

Loligo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01969480, Högerova 686/6, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 01. 11. 2018, OV01975309, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Loligo 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5 IČ: 01969480 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213889 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Loligo s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01969480, Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975309-20181101

SHILA spol. s r.o., Likvidace, 63496313, Brno, Vinohradská 
1115/74, PSČ 618 00, 01. 11. 2018, OV01975301, Obchodní 
společnost SHILA spol. s r.o., IČ: 63496313, se sídlem Brno, Vi-
nohradská 1115/74, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22395 ozna-
muje, že dne 27.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975301-20181101

Global FX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28883632, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2018, OV01975310, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Global FX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 28883632 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150940 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Global FX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28883632, Berlínská 1491/9, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975310-20181101

Prestige Group, s.r.o., Likvidace, 26064731, Sluneční 125, 
330 08 Zruč - Senec, 01. 11. 2018, OV01975266, Obchodní 
společnost Prestige Group, s.r.o., IČ: 26064731, sídlem Sluneční 
125, 330 08 Zruč - Senec oznamuje, že se ke dni 8.8.2018 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Prestige Group, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975266-20181101

BEAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25548891, Slovákova 352/3, 
Veveří, 602 00 Brno, 01. 11. 2018, OV01975286, Likvidátorka 
společnosti BEAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slovákova 352/3, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25548891, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 32465, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 246/2017, ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01975286-20181101

S - SPRING CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25731220, Praha 7, 
Přístavní 1423/33, PSČ 170 00, 01. 11. 2018, OV01975318, 
Likvidátor společnosti S - SPRING CZ s.r.o., v likvidacise síd-
lem Přístavní 1423/33, 170 00 Praha 7, IČ: 25731220, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 65126, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 
687/2016 - 5 ze dne 8.2.2017, které nabylo právní moci dnem 
27.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01975318-20181101

Minotax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24130991, 193 00 Praha 
9, Dobšická 1787/31, 01. 11. 2018, OV01975327, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 71/2018 ze dne 
14.3.2018, které nabylo právní moci 18.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Minotax s.r.o., se sídlem 193 00 Praha 9, 
Dobšická 1787/31, IČ: 24130991 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Mino-
tax s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975327-20181101

Tiskárna - JO, spol. s r. o., Likvidace, 26791447, Olomouc 
- Holice, Sladkovského 201/45, PSČ 779 00, 01. 11. 2018, 
OV01975322, Oznamujeme všem věřitelům, že společnost 
vstoupila dnem 17.09.2018 do likvidace a současně žádáme vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora 
společnosti: Ing. Miloslava Halusková, Dělnická 98/24, 779 00 
Olomouc OV01975322-20181101

Barillet line s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04481470, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 01. 11. 2018, OV01975320, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 54/2017-7 ze 
dne 30.11.2017 byla obchodní společnost Barillet line s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
54/2017-7 ze dne 30.11.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti Barillet line s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04481470, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01975320-20181101

Sdružení historické lukostřelby, Likvidace, 22861840, Na Dol-
ním poli 2166/10, Předměstí, 746 01 Opava, 01. 11. 2018, 
OV01975329, Předseda spolku Michal Kuzník oznamuje zruše-
ní spolku Sdružení historické lukostřelby z důvodu nečinnosti 
a na základě rozhodnutí schůze spolku ze dne 11.10.2018. 
Likvidátorem byl ustanoven Michal Kuzník. Likvidační zůstatek 
se sestává z finančních prostředků ve výši 0 Kč. Spolek čestně 
prohlašuje, že nikomu nic nedluží a je trestně bezúhonný. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Michal Kuzník, Na Dolním poli 2166/10, 
Opava, 746 01. OV01975329-20181101

Genuine s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27931498, Praha 10 - Strašni-
ce, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 01. 11. 2018, OV02020021, 
Likvidátorka společnosti Genuine s.r.o. v likvidaci, IČ: 27931498, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 10000, 
oznamuje, že na základě Usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 90/2015-4 ze dne 18. 5. 2015 byla společnost Genui-
ne s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02020021-20181101

M.B.ELISA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27065600, Mladá Boleslav, 
Podchlumí 41, PSČ 293 01, 01. 11. 2018, OV02020020, Likvi-
dátorka společnosti M.B.ELISA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27065600, 

se sídlem Mladá Boleslav, Podchlumí 41, PSČ 29301, oznamuje, 
že na základě Usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
64/2015-3 ze dne 18. 5. 2015 byla společnost M.B.ELISA 
s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02020020-20181101

AUTO - L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712704, 
Most, Tyršova 1172, PSČ 434 01, 01. 11. 2018, OV02020018, 
Likvidátorka společnosti AUTO - L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46712704, se sídlem Most, Tyršova 1172, PSČ 43401, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 26 Cm 5/2014-13 ze dne 1. 6. 2017 byla společnost AUTO - 
L.K.R., spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02020018-20181101

SOUNION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29286778, Příkop 
868/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 01. 11. 2018, OV02020030, 
Společnost SOUNION GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29286778, 
se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Zahradnická 
223/6, 603 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. 
OV02020030-20181101

PRAŽSKÁ OPORA s.r.o., Likvidace, 26450470, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16, 01. 11. 2018, OV02020008, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. se sídlem Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Holšická 1348, PSČ 19016, IČ: 26450470, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 83086, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor PRAŽSKÁ OPORA s.r.o. v likvidaci OV02020008-20181101

KOREK Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24309176, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 01. 11. 2018, 
OV02019993, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOREK Reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 24309176 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 195164 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KOREK Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 24309176, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02019993-20181101

WALWEG družstvo v likvidaci, Likvidace, 04105877, Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV02020044, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WALWEG družstvo v likvidaci Sídlo: Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9 IČ: 04105877 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8487 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WALWEG družstvo v likvidaci, IČ: 04105877, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02020044-20181101



Konkursní noviny 22/2018 | 150

RIOTARY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01443984, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV02019994, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RIOTARY s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01443984 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 262542 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RIOTARY s.r.o. v likvidaci, IČ: 01443984, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02019994-
20181101

VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979192, 
Dřetovice 55, okres Kladno, PSČ 273 42, 01. 11. 2018, 
OV02019999, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dřetovice 55, okres Kladno, PSČ 27342 IČ: 28979192 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 157438 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti VŠESTAV Consulting s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28979192, Dřetovice 55, okres Kladno, PSČ 27342, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV02019999-20181101

K K plus, spol. s r.o., Likvidace, 63468034, Renneská 12, 
Brno, PSČ 639 00, 01. 11. 2018, OV02019991, Obchodní 
jméno: K K plus, spol. s r.o. Sídlo: Renneská 12, Brno 639 00 
IČ: 63468034 Společnost K K plus, spol. s r.o. IČ: 63468034, 
se sídlem Renneská 12, Brno 639 00 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
19707, oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2010 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 19.8.2010, 
č. j. 35 Cm 158/2010-20. Likvidátorem byl Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 25.6.2018, č. j. 1 Cm 109/2018-9 jmenován 
Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění na adrese 
likvidátora s označením likvidace, K K plus, spol. s r.o., v likvidaci. 
OV02019991-20181101

ATREY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46966072, Zahrad-
ní 424, 348 15 Planá, 01. 11. 2018, OV02020000, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 24/2017-11 ze dne 
12.09.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla 
společnost ATREY spol. s r.o, IČ: 46966072, se sídlem Zahradní 
424, 348 15 Planá u Mariánských Lázní, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02020000-20181101

SOVI s.r.o., Likvidace, 25288733, Mírová 1455, 516 01 Rychnov 
Nad Kněžnou, 01. 11. 2018, OV02020024, Obchodní jméno: 
SOVI s.r.o. v Likvidaci Sídlo: Mírová 1455 Rychnov nad Kněžnou 
616 01 IČ: 25288733 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka C 13231. 
Společnost SOVI s.r.o. v Likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergej Panov 
Mírová 1455 Rychnov nad Kněžnou 516 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02020024-20181101

CHEMIFARM, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60744421, 
Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany u Prahy, 01. 11. 2018, 
OV02024824, č. j. 45 K 3/2001 Přihláška pohledávky: 23 Krajský 
soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem Tankó 
v právní věci úpadce: CHEMIFARM, s.r.o., IČ: 60744421, se síd-
lem Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany u Prahy o přihlášce 
pohledávky č. 23 věřitele č. 23 Finanční úřad Otrokovice, se 
sídlem J. Jabůrkové 1427, 765 02 Otrokovice, takto: V zaháje-
ném konkursním řízení bude soud pokračovat namísto věřitele 
č. 23 Finanční úřad Otrokovice, se sídlem J. Jabůrkové 1427, 
765 02 Otrokovice, s Finančním úřadem pro Středočeský kraj, 
IČ: 72080043, se sídlem Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 
4. Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 

jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 23. října 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02024824-20181101

POL-ARTEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44266570, Praha 3, 
Malešická 45, PSČ 130 00, 01. 11. 2018, OV01975259, Likvidá-
tor společnosti POL-ARTEX, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ma-
lešická 45, 130 00 Praha, IČ: 44266570, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
5119 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 13. 6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 5. 2018, č.j. 84 Cm 371/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975259-20181101

BASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608280, Praha 4 - Nusle, 
Svatoslavova 524/11, PSČ 140 00, 01. 11. 2018, OV01975238, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2017, č.j.: 
84Cm 1660/2017-5, které nabylo právní moci dnem 04.11.2017, 
byla zrušena s likvidací společnost BASO s.r.o. v likvidaci, síd-
lem ulice Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 524/11, PSČ 140 00, 
IČ: 27608280 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975238-20181101

CROSSI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26174855, Podolská 90/5, 
147 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975260, Likvidátor společ-
nosti CROSSI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podolská 90/5, 147 00 
Praha, IČ: 26174855, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76980 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 
4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 61/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975260-20181101

STAVO GROUP SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05472539, 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, 
OV01975268, Společnost STAVO GROUP SERVICE s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05472539 zapsaná v OR u MS Praha C 264228 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975268-20181101

MonSize Trable s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24803651, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 01. 11. 2018, 
OV01975272, Společnost MonSize Trable s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 24803651 zapsaná v OR u MS Praha C 175723 oznamuje, 
že vstoupila dne 31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975272-20181101

MEDICAL NETWORK a.s. v likvidaci, Likvidace, 27383598, 
Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2018, 
OV01975274, Společnost MEDICAL NETWORK a.s. v likvida-
ci se sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27383598 zapsaná v OR u MS Praha B 10207 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975274-20181101

IR TECHNO CUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26963647, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975277, 

Společnost IR TECHNO CUT s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26963647 zapsaná 
v OR u MS Praha C 186177 oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975277-20181101

ANSION UNIVERSAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03709787, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, 
OV01975278, Společnost ANSION UNIVERSAL s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03709787 zapsaná v OR u MS Praha C 236686 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975278-20181101

ADOLLY Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712795, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975281, 
Společnost ADOLLY Invest s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24712795 zapsaná v OR u MS 
Praha C 168113 oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975281-20181101

AGROFY s.r.o., Likvidace, 48392421, Brno - Komín, Běly Pažou-
tové 742/1, PSČ 624 00, 01. 11. 2018, OV01975298, Obchodní 
společnost AGROFY s.r.o., IČ: 48392421, se sídlem Brno-Komín, 
Běly Pažoutové 742/1, PSČ 624 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15510 
oznamuje, že dne 1.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975298-20181101

MICTR EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02658933, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975311, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MICTR 
EU s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 02658933 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221015 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MICTR EU s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02658933, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975311-20181101

HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01756834, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 01. 11. 2018, 
OV01975317, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01756834 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 211244 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01756834, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975317-20181101

KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24792217, Fran-
couzská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV01975313, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci Sídlo: Francouz-
ská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 24792217 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 174627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci, IČ: 24792217, 



Konkursní noviny 22/2018 | 151

Francouzská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01975313-20181101

BYTY IDEAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01574698, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 11. 2018, OV01975315, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BYTY IDEAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01574698 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208623 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BYTY 
IDEAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01574698, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01975315-20181101

ANDERSON FLOORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788628, 
Tovární 1332/1a, 790 01 Jeseník, 01. 11. 2018, OV01975297, 
Obchodní jméno: ANDERSON FLOORS s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Tovární 1332/1A, 790 01 Jeseník IČ: 27788628 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C vložka 41741 Společnost ANDERSON FLOORS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Blanka Pavlíčková, Ovesná 309/19, 
Olomouc PSČ 77900. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01975297-20181101

KLIKON s.r.o., Likvidace, 25045016, Liberec I, Kozinova 693/10, 
PSČ 460 01, 01. 11. 2018, OV01975265, Obchodní společnost 
KLIKON s.r.o., IČ: 25045016, se sídlem Liberec I, Kozinova 
693/10, PSČ 46001 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost KLIKON s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975265-20181101

Heimdall s.r.o., Likvidace, 27475484, Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2018, OV01975251, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Heimdall s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Heimdall 
s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 27475484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164205, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heimdall 
s.r.o. v likvidaci OV01975251-20181101

AMS - Automotoslužby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48269409, 
Chuderovská 55, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem, 01. 11. 
2018, OV01975262, Oznámení vstupu společnosti AMS - Au-
tomotoslužby s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Chuderovská 55, 
PSČ 40340, IČ: 48269409 do likvidace Společnost AMS - Auto-
motoslužby s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4713, 
oznamuje, že dne 1.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, advokát se 
sídlem advokátní kanceláře Ústí nad Labem, Masarykova 998/31. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01975262-20181101

BULGAR CZ s.r.o., Likvidace, 26498529, Praha 9, Bernartic-
ká 187, PSČ 192 12, 01. 11. 2018, OV01975250, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BULGAR CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – BUL-
GAR CZ s.r.o. se sídlem Praha 9, Bernartická 187, PSČ 19212, 
IČ: 26498529, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85973, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BULGAR 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01975250-20181101

CENTRAL SECURITY COMPANY, spol. s r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 25360671, Karviná, Fryštátská 74/5, PSČ 733 01, 01. 11. 
2018, OV01975232, Likvidátor společnosti CENTRAL SECURITY 
COMPANY, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25360671, se sídlem Karvi-
ná, Fryštátská 74/5, PSČ: 733 01, zrušené Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 3.9.2015, č.j. 42Cm 29/2014-11, které 
nabylo právní moci dne 15.10.2015, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvi-
dátora společnosti Karla Husse, na adrese: Štefánikova 104/33, 
Ponava, 602 00 Brno, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Karel Huss, likvidátor. OV01975232-20181101

H - PRESS s.r.o., Likvidace, 26363445, Oblouková 951/12, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 01. 11. 2018, OV01975284, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - H - PRESS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - H - PRESS 
s.r.o. se sídlem Oblouková 951/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26363445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99213, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor H - PRESS s.r.o. 
v likvidaci OV01975284-20181101

RENEGADE s.r.o., Likvidace, 26695545, 5.května 851/70, 
140 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975288, Obchodní společ-
nost RENEGADE s.r.o., IČ: 26695545, sídlem Praha 4, 5.května 
851/70, PSČ 14000 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 827/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost RENEGADE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975288-20181101

MOTOMEDIA s.r.o., Likvidace, 24759601, Vrbova 1427/19, 
Braník, 147 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975285, Společ-
nost MOTOMEDIA s.r.o. byla rozhodnutím jediného společní-
ka ze dne 11.10.2018 zrušena s likvidací ke dni 11.10.2018. 
Společnost vstoupila do likvidace dnem 11.10.2018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MOTO-
MEDIA s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MOTOMEDIA s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MOTOMEDIA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Mgr. Lubomír Suda, likvidátor MOTOMEDIA s.r.o. v likvi-
daci OV01975285-20181101

Media Art Events s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 24797197, Hrad-
ní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 01. 11. 2018, 
OV01975321, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
183/2017-31 ze dne 14.12.2017 byla obchodní společnost Me-
dia Art Events s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 183/2017-31 ze dne 14.12.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti Media Art Events s.r.o. „ 
v likvidaci “, IČ: 24797197, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava – Slezská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01975321-20181101

TLA CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27209300, Na Zámecké 
1518/19, 141 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV02020022, Společ-
nost TLA CZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27209300, se sídlem Na Zá-
mecké 1518/19, 141 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104626 

(dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Zbyněk 
Páč, bytem č.p. 472, 687 23 Ostrožská Lhota. Společnost tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění v Ob-
chodním věstníku na adrese sídla Společnosti. OV02020022-
20181101

PHOEBA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25219359, Lužická 1549/16, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 01. 11. 2018, OV02020019, 
Likvidátorka společnosti PHOEBA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219359, 
se sídlem Lužická 1549/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 133/2009-23 ze dne 19. 4. 2011 byla společnost 
PHOEBA s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 133/2009-57 ze dne 14. 3. 2017 
byla likvidátorkou společnosti jmenována AK2H insolvence v.o.s., 
IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02020019-20181101

ANTIK RYBNÁ, s.r.o., Likvidace, 27175251, Plzeňská 463/52, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 11. 2018, OV02020009, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ANTIK RYBNÁ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AN-
TIK RYBNÁ, s.r.o. se sídlem Plzeňská 463/52, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27175251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102028, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANTIK 
RYBNÁ, s.r.o. v likvidaci OV02020009-20181101

BDG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24139319, Italská 1580/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2018, OV02019998, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BDG 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 24139319 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182213 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BDG s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24139319, Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02019998-20181101

STEN Corp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28078667, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV02019996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: STEN Corp s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28078667 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136539 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti STEN Corp s.r.o. v likvidaci, IČ: 28078667, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02019996-
20181101

BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o., Likvidace, 26762871, Praha 9, Listo-
padová 526, PSČ 190 12, 01. 11. 2018, OV02020005, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, Listopadová 526, 
PSČ 19012, IČ: 26762871, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92045, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 



Konkursní noviny 22/2018 | 152

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BOWLINGSHOP. CZ, s.r.o. v likvidaci OV02020005-20181101

SETAS, s.r.o., Likvidace, 25645625, Sokolovská 867/284, Libeň, 
190 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV02020043, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - SETAS, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SETAS, s.r.o. se síd-
lem Sokolovská 867/284, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 25645625, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57682, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SETAS, s.r.o. v likvi-
daci OV02020043-20181101

RVAN, s.r.o., Likvidace, 25629794, Praha 10, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, 01. 11. 2018, OV02020003, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – RVAN, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RVAN, 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 10200, 
IČ: 25629794, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56246, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RVAN, 
s.r.o. v likvidaci OV02020003-20181101

.D.M.K plus, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25559826, Sokolská 
1175/28, 680 01 Boskovice, 01. 11. 2018, OV02020014, Ob-
chodní korporace .D.M.K plus, s.r.o. se sídlem Sokolská 1175/28, 
680 01 Boskovice, IČ: 25559826, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 151/2018-
15 ze dne 13.9.2018 s nabytím právní moci dne 4.10.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV02020014-20181101

Belego s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28335180, Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, 01. 11. 2018, OV02020015, Obchodní korpo-
race Belego s.r.o. se sídlem Chobot 1524/24, 767 01 Kroměříž, 
IČ: 28335180, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně čj.18 Cm 79/2018-19 ze dne 7.9.2018 
s nabytím právní moci dne 20.10.2018 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV02020015-20181101

PK-Product, s.r.o., Likvidace, 60728761, Bystrá 1730/9, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV02020001, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – PK-Product, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PK-
Product, s.r.o. se sídlem Bystrá 1730/9, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 60728761, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82596, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PK-Product, s.r.o. v likvidaci OV02020001-20181101

LABRADOR s.r.o., Likvidace, 24676349, Cukrovarská 941/21a, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV02020023, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – LABRADOR s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LABRADOR s.r.o. se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 
196 00 Praha 9, IČ: 24676349, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165315, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LABRADOR s.r.o. 
v likvidaci OV02020023-20181101

Martin Jurčo, Konkurz, Konkurz - zrušení, 44905980, bytem 
Ztracená 148, 783 06 Domašov nad Bystřicí, 01. 11. 2018, 
OV02024825, Č. j. 39 K 53/2002-547 Krajský soud v Ostravě 
rozhodl samosoudkyní JUDr. Juditou Tománkovou v konkursní 
věci úpadce: Martin Jurčo, rodné číslo 691230/5312, bytem 
Ztracená 148, 783 06 Domašov nad Bystřicí o zrušení konkursu 
takto: I. Konkurs na majetek úpadce: Martin Jurčo, rodné čís-
lo 691230/5312, bytem Ztracená 148, 783 06 Domašov nad 
Bystřicí se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci 
konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30-ti dnů ode dne práv-
ní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní 
knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí je přístupné odvolání do 15-ti dnů ode dne doruče-
ní písemného vyhotovení, prostřednictvím podepsaného soudu 
k Vrchnímu soudu v Olomouci. Zrušením konkursu zanikají účin-
ky prohlášení konkursu uvedené v ustanovení § 14 odst. 1 písm. 
a)-e), g), i) a l) ZKV, platnost a účinnost úkonů provedených 
v průběhu konkursu tím není dotčena (ust. § 45 odst. 1 ZKV). 
Zánik účinků prohlášení konkursu (§ 14) nastane s právní mocí 
usnesení o zrušení konkursu (§ 44 odst. 5 věta druhá ZKV). Os-
trava 30. října 2018 JUDr. Judita Tománková v.r. samosoudkyně 
OV02024825-20181101

NOVSED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64619257, Hlavní 38, 
747 06 Nové Sedlice, 01. 11. 2018, OV01975307, Obchodní 
jméno: NOVSED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 38, 747 06 Nové 
Sedlice IČ: 64619257 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14350 Společ-
nost NOVSED s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 
2017 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni Ing. Petr Gardavský, 
Nové Sedlice, Nová 133, PSČ 747 06 a Alois Stuchlík, Nové 
Sedlice, Hlavní 38, PSČ 747 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01975307-20181101

DARIA KZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928491, Renoirova 
623/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 01. 11. 2018, OV01975233, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 05.12.2017, 
č.j.: 84Cm 1751/2017 - 5, které nabylo právní moci dnem 
03.01.2018, byla zrušena s likvidací společnost DARIA KZ s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Renoirova 623/3, 152 00 Praha 5 - Hlu-
bočepy, IČ: 28928491 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír 
Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé 
likvidované společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, 
aby své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvi-
dátora na adrese jeho sídla. OV01975233-20181101

STABILIS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28457196, Dlouhá 705/10, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2018, 
OV01975236, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.01.2018, č.j.: 84 Cm 1317/2017-5, které nabylo právní 
moci dnem 06.03.2018, byla zrušena s likvidací společnost 
STABILIS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Dlouhá 
705/10, 110 00 Praha 1, IČ: 28457196 a likvidátorem jme-
nován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 
170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 
192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01975236-20181101

Business Aligner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27419649, Hornokrč-
ská 583/30, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975234, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 16.02.2018, č.j.: 84 Cm 
2334/2017-5, které nabylo právní moci dnem 24.03.2018, byla 
zrušena s likvidací společnost Business Aligner, s.r.o. v likvidaci, 
sídlem ulice Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha, IČ: 27419649 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975234-20181101

MIAMI MEDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797531, Ko-
runní 1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV01975254, Likvidátor společnosti MIAMI MEDIA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Korunní 1143/84, 101 00 Praha, IČ: 25797531, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 71160 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společ-
nost vstoupila do likvidace ke dni 28. 2. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 1. 2018, č.j. 84 Cm 
1280/2017-5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES 
v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01975254-20181101

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Radostice, v likvidaci, Li-
kvidace, 70915806, Školní 80, 664 46 Radostice, 01. 11. 2018, 
OV01975247, Spolek s názvem Sdružení rodičů a přátel školy 
při ZŠ Radostice, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 29. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Drahoslava 
Drábková, bytem Pod Sirotkem 180, 664 46 Radostice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku. OV01975247-20181101

DUNCREEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160164, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV01975271, Společnost DUNCREEK s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 24160164 zapsaná v OR u MS Praha C 184203 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975271-20181101

FALKO Invest, s.r.o., Likvidace, 48529281, Blansko, Sadová 
149/2, PSČ 678 00, 01. 11. 2018, OV01975302, Obchodní spo-
lečnost FALKO Invest, s.r.o., IČ: 48529281, se sídlem Blansko, 
Sadová 149/2, PSČ 678 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9880 oznamuje, 
že dne 10.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01975302-20181101

ARA TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934636, Lomená 
285, 252 25 Zbuzany, 01. 11. 2018, OV01975316, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ARA 
TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lomená 285, 252 25 Zbuzany 
IČ: 28934636 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154128 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ARA TRAVEL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28934636, Lomená 285, 252 25 Zbuzany, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975316-20181101

APEX trading CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25825372, Staré 
Město 88, 739 61 Třinec, 01. 11. 2018, OV01975249, Likvidátor 
společnosti APEX trading CZ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Staré 
Město 88, 739 61 Třinec, IČ: 25825372 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01975249-20181101

REPLICA, s.r.o., Likvidace, 27236412, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975289, Obchodní společnost 
REPLICA, s.r.o., IČ: 27236412, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 821/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost REPLICA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975289-20181101



Konkursní noviny 22/2018 | 153

ThesenPreus s.r.o., Likvidace, 29458838, Na Folimance 2153/19, 
120 00 Praha 2, 01. 11. 2018, OV01975291, Obchodní spo-
lečnost ThesenPreus s.r.o., IČ: 29458838, sídlem Na Folimance 
2153/19, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 4.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2076/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ThesenPreus s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975291-20181101

FUMARE - TOP s.r.o., Likvidace, 25749218, Jana Masaryka 
364/23, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2018, OV01975294, Ob-
chodní společnost FUMARE - TOP s.r.o., IČ: 25749218, sídlem 
Jana Masaryka 364/23, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
19.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 909/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FUMARE - TOP 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975294-20181101

LANDOFON s.r.o., Likvidace, 01682407, Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, 01. 11. 2018, OV01975296, Obchodní spo-
lečnost LANDOFON s.r.o., IČ: 01682407, sídlem Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1619/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LANDOFON s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975296-20181101

K.V.ENTERPRISES a.s. v likvidaci, Likvidace, 45313725, 130 00 
Praha 3, Lucemburská 2016/30, 01. 11. 2018, OV01975326, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 329/2018 
ze dne 5.6.2018, které nabylo právní moci 25.6.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti K.V.ENTERPRISES a.s., se sídlem 
130 00 Praha 3, Lucemburská 2016/30, IČ: 45313725 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností K.V.ENTERPRISES a.s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01975326-20181101

GOLIAF - 2 v likvidaci, Likvidace, 25716859, 140 00 Praha 4, 
U Staré pošty 7/172, 01. 11. 2018, OV01975325, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 223/2018 ze dne 
30.5.2018, které nabylo právní moci 10.7.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti GOLIAF - 2 s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, U Staré pošty 7/172, IČ: 25716859 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
GOLIAF - 2 s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975325-
20181101

BURA STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26763397, 140 00 Praha 
4, Žilinská 216, 01. 11. 2018, OV01975323, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2349/2017 ze dne 26.6.2018, 
které nabylo právní moci 1.8.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti BURA STAV, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Žilin-
ská 216, IČ: 26763397 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností BURA STAV, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975323-20181101

Waster plus, s.r.o., Likvidace, 27223175, Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, 01. 11. 2018, OV02020007, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Waster plus, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – 
Waster Plus, s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, 
PSČ 19000, IČ: 27223175, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105658, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Waster 
Plus, s.r.o. v likvidaci OV02020007-20181101

PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03801802, 
Ovčí hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 01. 11. 2018, 
OV02019997, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí 
hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 03801802 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 237872 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PERFECT SECURITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 03801802, 
sídlem Ovčí hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02019997-20181101

ZAZA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29148154, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV01975253, Li-
kvidátor společnosti ZAZA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ: 29148154, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
203930 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 1. 2018, č.j. 84 Cm 1505/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975253-20181101

Voschod @ K s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197154, Bartákova 
1109/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 01. 11. 2018, OV01975241, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2017, č.j.: 
84Cm 1697/2017-5, které nabylo právní moci dnem 07.11.2017, 
byla zrušena s likvidací společnost Voschod @ K s.r.o. v likvi-
daci, sídlem ulice Bartákova 1109/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 
IČ: 26197154 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975241-20181101

Ruslo stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28885040, Praha 3 - Žiž-
kov, Cimburkova 27, PSČ 130 00, 01. 11. 2018, OV01975256, 
Likvidátor společnosti Ruslo stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cim-
burkova 27, 130 00 Praha, IČ: 28885040, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
151044 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 18. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 84 Cm 137/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975256-20181101

AGIL PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25368869, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV01975270, Společ-
nost AGIL PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Tvrdého 643, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9, IČ: 25368869 zapsaná v OR u MS Praha 
C 269438 oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 

osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01975270-20181101

M-Legion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27107540, Husitská 89/41, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975275, Společnost 
M-Legion, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 89/41, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27107540 zapsaná v OR u MS Praha C 
96775 oznamuje, že vstoupila dne 4.8.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01975275-20181101

DEPART RACING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161544, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 01. 11. 2018, 
OV01975279, Společnost DEPART RACING s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700, 
IČ: 27161544 zapsaná v OR u MS Praha C 100980 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975279-20181101

MAFAL, s.r.o., Likvidace, 62302132, Brno, Tržní 110/4, 
PSČ 618 00, 01. 11. 2018, OV01975299, Obchodní společ-
nost MAFAL, s.r.o., IČ: 62302132, se sídlem Brno, Tržní 110/4, 
PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28220 oznamuje, že dne 
19.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01975299-20181101

HANA Morava, spol. s r.o., Likvidace, 25349589, Brno, Smetano-
va 757/17, PSČ 602 00, 01. 11. 2018, OV01975303, Obchodní 
společnost HANA Morava, spol. s r.o., IČ: 25349589, se sídlem 
Brno, Smetanova 757/17, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
28133 oznamuje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975303-
20181101

GOLDEN NUGGET Ltd., s.r.o., Likvidace, 25330594, Brno, Pří-
kop 795/19, PSČ 602 00, 01. 11. 2018, OV01975304, Obchod-
ní společnost GOLDEN NUGGET Ltd., s.r.o., IČ: 25330594, se 
sídlem Brno, Příkop 795/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26401 oznamuje, že dne 13.11.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975304-
20181101

VideoTime, s.r.o., Likvidace, 60720913, Židlochovice, Nádražní 
299, PSČ 667 01, 01. 11. 2018, OV01975305, Obchodní spo-
lečnost VideoTime, s.r.o., IČ: 60720913, se sídlem Židlochovice, 
Nádražní 299, PSČ 667 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16497 oznamuje, 
že dne 30.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01975305-20181101

BV pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24159956, Praha 4 - Krč, 
Paprsková 333/16, PSČ 140 00, 01. 11. 2018, OV01975314, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BV pro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, Paprsková 333/16, 
PSČ 14000 IČ: 24159956 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184180 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BV pro 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24159956, Praha 4 - Krč, Paprsková 333/16, 
PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01975314-20181101



Konkursní noviny 22/2018 | 154

ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26149168, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV01975308, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26149168 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 74602 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26149168, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975308-20181101

Lékárna AZ Tower, s.r.o., Likvidace, 01858670, Makovské-
ho náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 01. 11. 2018, 
OV01975263, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
84/2018 – 8, ze dne 18. 9. 2018 byla obchodní korporace 
Lékárna AZ Tower, s.r.o., Makovského náměstí 3147/2, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, IČ: 01858670, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01975263-20181101

VĚRASY, s.r.o., Likvidace, 25544527, Minská 91/15, Žabovřesky, 
616 00 Brno, 01. 11. 2018, OV01975264, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 350/2017 – 103, ze dne 15. 5. 2018 
byla obchodní korporace VĚRASY, s.r.o., Minská 91/15, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, IČ: 25544527, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01975264-20181101

H - PaSP Service spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18226817, Já-
chymovská 59/98, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 01. 11. 2018, 
OV01975282, Společnost oznamuje ve druhém zveřejnění vstup 
do likvidace dnem 1.10. 2018 : Obchodní jméno: H - PaSP Ser-
vice spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Jáchymovská 59/98, Bohatice, 
360 04 Karlovy Vary IČ: 18226817 (DIČ CZ 18226817) Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 1555 Vstup do likvidace je dnem 1.10. 2018 
na základě rozhodnutí valné hromady na základě Notářského 
zápisu ze dne 17.9.2018 (čj. NZ243/2018). Likvidátorem jme-
nován Ing. Miloš Trnka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 15.02. 2019 na adrese likvidátora. Kontakt : 
Doručovací adresa likvidátora : Ing. Miloš Trnka Vrchlického 16, 
360 20 Karlovy Vary mail : milos.trnka@h-pasp.cz datová schrán-
ka : 3g3p62 13.10.2018 Ing. Miloš Trnka - likvidátor společnosti 
OV01975282-20181101

SHAKEEB spol. s r.o., Likvidace, 25629859, Blažíčkova 973/8, 
140 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975290, Obchodní spo-
lečnost SHAKEEB spol. s r.o., IČ: 25629859, sídlem Blažíčkova 
973/8, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 779/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SHAKEEB spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01975290-20181101

Time for yourself s.r.o., Likvidace, 04280091, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 01. 11. 2018, OV01975292, Obchodní společ-
nost Time for yourself s.r.o., IČ: 04280091, sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1256/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 

Praha 5. Obchodní společnost Time for yourself s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01975292-20181101

Evropa Golf s.r.o., Likvidace, 25694511, K Průhonu 495, 150 00 
Praha 5, 01. 11. 2018, OV01975295, Obchodní společnost Ev-
ropa Golf s.r.o., IČ: 25694511, sídlem K Průhonu 495, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 884/2018-6 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Evropa Golf s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975295-20181101

Srdce Pomoci, o.s. v likvidaci, Likvidace, 22863214, 294 06 Husí 
Lhota 9, 01. 11. 2018, OV01975328, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 61/2018 ze dne 17.7.2018, kte-
ré nabylo právní moci 21.8.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
spolku Srdce Pomoci, o.s., se sídlem 294 06 Husí Lhota č.p. 
9, IČ: 22863214 s likvidací. Likvidátorem spolku byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Srdce Pomoci, o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01975328-20181101

TAMPICAN s.r.o., Likvidace, 27215750, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 01. 11. 2018, OV01975319, Obchodní 
firma: TAMPICAN s.r.o. IČ: 27215750 Sídlo: Praha 10, Na Výslu-
ní 201/13, PSČ 10000 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti TAMPICAN s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, 
IČ: 27215750, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C105093, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 21.9.2018 rozhodli pan Peter Crawford 
Fisher, dat. nar. 23. června 1954, bytem DE73 8LX Melbourne, 
Spinney Hill 46, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska, jako 50%-ní společník a paní Maureen Ann Fisher, dat. 
nar. 9. září 1957, bytem DE73 8LX Melbourne, Spinney Hill 46, 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, jako 50%-ní 
společník, o zrušení společnosti TAMPICAN s.r.o. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti TAMPICAN 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti TAMPICAN s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení pohledá-
vek a jinou komunikaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené 
adrese. V Praze dne 15.10.2018 TAMPICAN s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV01975319-20181101

AXAL, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60778318, Bezručova 
1156/11, 785 01 Šternberk, 01. 11. 2018, OV02020025, Ob-
chodní jméno: AXAL, spol. s r.o., v likvidaciSídlo: Bezručova 
1156/11, 785 01 Šternberk IČ: 60778318 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
6647 Společnost AXAL, spol. s r.o., v likvidacioznamuje, že vstou-
pila dne 3. srpna 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Petra Fialová, Za zahradami 365/19, 785 01 Šternberk. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02020025-20181101

International Art Studio, v likvidaci, Likvidace, 26626691, Přík-
rá 246, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, 01. 11. 2018, 
OV02020016, Spolek International Art Studio, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 12. 12. 2011 do likvidace. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 12. 12. 2011 byl spolek zrušen s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Mi-
roslav Páral, dat. nar. 9. června 1955, bytem Příkrá 246, Horní 
Brána, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02020016-20181101

G.Z.C. spol. s r.o., Likvidace, 47117389, Jandova 208/8, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 01. 11. 2018, OV02020010, Oznámení 

o vstupu právnické osoby – G.Z.C. spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – G.Z.C. 
spol. s r.o. se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 47117389, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12474, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G.Z.C. 
spol. s r.o. v likvidaci OV02020010-20181101

VAMYKUSEL s.r.o., Likvidace, 24727725, Praha 9 - Čakovice, 
Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 01. 11. 2018, OV02020004, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VAMYKUSEL s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VAMYKUSEL s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovar-
ská 941/21a, PSČ 19600, IČ: 24727725, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
169289, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor VAMYKUSEL s.r.o. v likvidaci OV02020004-
20181101

D'ARCO INTERIORS s.r.o., Likvidace, 26482380, Vinohrad-
ská 3216/165, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV02020013, Oznámení o vstupu právnické osoby - D'ARCO 
INTERIORS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - D'ARCO INTERIORS s.r.o. se 
sídlem Vinohradská 3216/165, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26482380, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85069, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor D'ARCO 
INTERIORS s.r.o. v likvidaci OV02020013-20181101

1 1 Nejlepší autopůjčka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27367169, 
Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 01. 11. 2018, 
OV02020027, Obchodní jméno: 1 1 Nejlepší autopůjčka s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 
IČ: 27367169 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. C 108778 Společnost 1 1 Nejlepší 
autopůjčka s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lenka Zajíčková, 
Zlonín 198, 250 64. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02020027-20181101

CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 26744082, Praha 8, Ulčova 740, PSČ 184 00, 01. 11. 
2018, OV02020026, Obchodní jméno: CORPORATE FINAN-
CE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Ulčova 740, 
PSČ 18400 IČ: 26744082 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90992 Spo-
lečnost CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Lenka Zajíčková, Zlonín 198, 250 64. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02020026-
20181101

TOPLINE International Co., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61460907, Vajdova 1035/13, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2018, 
OV01975242, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
06.09.2017, č.j.: 84Cm 1256/2017-5, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 22/2018 | 155

dnem 14.10.2017, byla zrušena s likvidací společnost TOPLINE 
International Co., spol. s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Vajdova 
1035/13, 10200 Praha 10, IČ: 61460907 a likvidátorem jmeno-
ván ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 
Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občan-
ského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01975242-
20181101

BEDLEM 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27115160, Fabiánova 
1134/2b, 150 00 Praha 5, 01. 11. 2018, OV01975240, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 84CM 
1628/2017-6, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost BEDLEM 5, s.r.o. v likvidaci, síd-
lem ulice Fabiánova 1134/2b, 150 00 Praha 5, IČ: 27115160 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975240-20181101

agentura BA, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49356771, Seno-
hrabská 2944/8, 141 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975235, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18.01.2018, č.j.: 
84Cm 2163/2017-5, které nabylo právní moci dnem 27.02.2018, 
byla zrušena s likvidací společnost agentura BA, spol.s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Senohrabská 2944/8, 141 00 Praha, 
IČ: 49356771 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975235-20181101

VLAD.ISR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25641115, Na poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr, 01. 11. 2018, OV01975258, Likvidátor 
společnosti VLAD.ISR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr, IČ: 25641115, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57248 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 164/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975258-20181101

ASSAMBLEJA INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25732366, Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 
01. 11. 2018, OV01975267, Společnost ASSAMBLEJA INTER-
NATIONAL, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 12000, IČ: 25732366 zapsaná v OR 
u MS Praha C 65234 oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975267-20181101

De Oro Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777811, Hnězden-
ská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8, 01. 11. 2018, OV01975269, 
Společnost De Oro Design s.r.o. v likvidaci se sídlem Hnězden-
ská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8, IČ: 24777811 zapsaná v OR 
u MS Praha C 173477 oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975269-20181101

KURASH PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256310, Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 01. 11. 2018, OV01975280, 
Společnost KURASH PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28256310 zapsaná v OR 
u MS Praha C 135749 oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975280-20181101

L + B - zemní práce, spol. s r.o., Likvidace, 63497417, Brno, 
Laštůvkova 740/7, PSČ 635 00, 01. 11. 2018, OV01975300, Ob-
chodní společnost L + B - zemní práce, spol. s r.o., IČ: 63497417, 

se sídlem Brno, Laštůvkova 740/7, PSČ 635 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 22494 oznamuje, že dne 22.6.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01975300-20181101

RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27776441, třída 
Hrdinů 600/14, 795 01 Rýmařov, 01. 11. 2018, OV01975312, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci Sídlo: třída Hrdinů 600/14, 
795 01 Rýmařov IČ: 27776441 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 29408 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci, IČ: 27776441, sídlem třída 
Hrdinů600/14, 795 01 Rýmařov, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975312-20181101

DŽINLIN,s.r.o., Likvidace, 28873301, Praha 10 - Záběhlice, Jablo-
ňová 2136/11, PSČ 106 00, 01. 11. 2018, OV01975252, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – DŽINLIN,s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – DŽIN-
LIN,s.r.o. se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Jabloňová 2136/11, 
PSČ 10600, IČ: 28873301, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150427, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DŽINLIN,s.r.o. v likvidaci OV01975252-20181101

Gerin, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16190190, Zlatnic-
ká 1128/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2018, 
OV01975246, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.03.2018, č.j.: 84 Cm 1017/2017-5, které nabylo právní moci 
dnem 01.05.2018, byla zrušena s likvidací společnost Gerin, spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Zlatnická 1128/6, 11000 Praha, 
IČ: 16190190 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975246-20181101

K + K Dolní Benešov s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25385356, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 01. 11. 2018, 
OV01975306, Obchodní jméno: K + K Dolní Benešov s.r.o. „v li-
kvidaci“ Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 25385356 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17266 Společnost K + 
K Dolní Benešov s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ka-
minský, nar. 13.11.1957, bytem Hlučínská 125, 747 22 Dolní Be-
nešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01975306-
20181101

Jesenická lesnická společnost Jeseník, v likvidaci, Likvidace, 
64095665, Zámecké náměstí 2/2, 790 01 Jeseník, 01. 11. 2018, 
OV01975283, Sdělujeme tímto, že spolek, Jesenická lesnická 
společnost Jeseník „v likvidaci“, IČ: 64095665, se sídlem Zámecké 
náměstí 2, Jeseník, PSČ 790 01, zapsaný ve Spolkovém rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12793, 
ukončil svou činnost ke dni 30.6.2018 a rozhodl o své likvidaci. 
O ukončení činnosti spolku a jeho rozpuštění dle Stanov rozhod-
la Členská schůze svým hlasováním. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Roman Bajza, 
bytem Adolfovice 217, Jeseník, PSČ 790 01, tel.: 724523693, 
e-mail: bajza.roman@seznam.cz. OV01975283-20181101

PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o., Likvidace, 27095096, Tererova 1356, 
149 00 Praha 4, 01. 11. 2018, OV01975287, Obchodní společ-
nost PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o., IČ: 27095096, sídlem Tererova 
1356, PSČ 14900 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
364/2018-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975287-20181101

VATRES, s.r.o., Likvidace, 27889831, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 01. 11. 2018, OV01975293, Obchodní společnost VA-
TRES, s.r.o., IČ: 27889831, sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1464/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost VATRES, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975293-20181101

SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s., Likvidace, 04658728, Dolákova 555/1, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, 01. 11. 2018, OV02020031, Spo-
lek zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze,oddíl L, vložka 64113 Spolek SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s. 
oznamuje, že vstoupil dne 30.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Michaela Hašková,Feřtekova 542, Praha-8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu spolku SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s.,Dolákova 555/1,Boh-
nice,181 00,Praha-8 OV02020031-20181101

B.T. Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47118342, Dvo-
řákova 1350/8, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 01. 11. 2018, 
OV02020017, Likvidátorka společnosti B.T. Praha, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47118342, se sídlem Dvořákova 1350/8, Rumburk 1, 
408 01 Rumburk, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 5/2013-17 ze dne 29. 10. 
2015 byla společnost B.T. Praha, spol. s r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., 
IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02020017-20181101

GOLDSUN, s.r.o., Likvidace, 65416899, Praha 9, Hradečkova 
332, 01. 11. 2018, OV02020006, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – GOLDSUN, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – GOLDSUN, s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Hradečkova 332, IČ: 65416899, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 45217, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor GOLDSUN, s.r.o. v likvidaci OV02020006-
20181101

ANRO International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726641, Kolmá 
35, 251 68 Kamenice, 01. 11. 2018, OV02019995, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ANRO In-
ternational s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolmá 35, 251 68 Kamenice 
IČ: 25726641 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64696 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANRO Internatio-
nal s.r.o. v likvidaci, IČ: 25726641, Kolmá 35, 251 68 Kamenice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02019995-20181101

R P M PRAHA, spol. s r.o., Likvidace, 48591980, Praha 10, 
Mirošovická 268/12, 01. 11. 2018, OV02020002, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - R P M PRAHA, spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– R P M PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Mirošovická 
268/12, IČ: 48591980, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18554, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 



Konkursní noviny 22/2018 | 156

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor R P M 
PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci OV02020002-20181101

TANOKA s.r.o., Likvidace, 25060031, Nádražní 29, 250 64 Ho-
vorčovice, 01. 11. 2018, OV02020011, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - TANOKA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TANOKA s.r.o. se sídlem 
Nádražní 29, 250 64 Hovorčovice, IČ: 25060031, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 46158, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TANOKA s.r.o. v likvidaci OV02020011-
20181101

MIS - motor, spol. s r.o., Likvidace, 43389422, Nádražní 978/6, 
664 51 Šlapanice, 01. 11. 2018, OV02019992, Obchodní jméno: 
MIS – motor, spol. s r.o. Sídlo: Nádražní 978/6, Šlapanice 664 51 
IČ: 43389422 Společnost MIS – motor, spol. s r.o. IČ: 43389422, 
se sídlem Nádražní 978/6, Šlapanice 664 51, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
2857, oznamuje, že vstoupila dne 29.5.2001 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 16.3.2001, 
č. j. 2 Cm 91/1995-26. Likvidátorem byl Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 2.7.2018, č. j. 1 Cm 473/2017-19 jme-
nován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
na adrese likvidátora s označením likvidace, MIS - motor, spol. 
s r.o. v likvidaci. OV02019992-20181101

Realita v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62412965, Praha 10, Práčská 
č.ev. 228, 01. 11. 2018, OV02020012, Upozornění věřitelům 
společnosti Realita v.o.s. v likvidaci Realita v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 62412965, se sídlem Praha 10, Práčská č. ev. 228, oznamuje, 
že vstoupila dne 5.4.2018 do likvidace na základě ustanovení 
§ 113 odst. 1 písm. c) zákona č. 90/2012 Sb. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ondřej Ripel, advokát, advokátní kanceláře Váňa, 
KapalínPartneři, se sídlem Na Příkopě 18, Praha 1, PSČ 110 00. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. 
V Praze dne 26. října 2018 Mgr. Ondřej Ripel, advokát likvidátor 
Realita v.o.s. v likvidaci OV02020012-20181101

MORAVIT.TER Kunštát, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49455770, 
Kunštát na Moravě, Nová 293, PSČ 679 72, 01. 11. 2018, 

OV02020029, Obchodní společnost MORAVIT.TER Kunštát, 
s.r.o. - v likvidaci, Kunštát na Moravě, Nová 293, PSČ 67972, 
IČ: 49455770 byla Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
25.6.2007 č.j. 18Cm 167/2007, které nabylo právní moci dne 
1.8.2007, zrušena s likvidací, byl ustanoven likvidátor a společ-
nost vstoupila do likvidace k uvedenému datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - František Tenora, Zbrasla-
vec 88, 679 72 Kunštát, E-mail: frantisek.tenora@seznam.cz. 
OV02020029-20181101

Jiří Vráblík, Konkurz, Konkurz - ostatní, 12302350, bytem Rusava 
79, 768 41 Bystřice pod Hostýnem, 01. 11. 2018, OV02024823, 
č. j. 45 K 42/2007 Přihláška pohledávky: 4 Krajský soud v Brně 
rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem Tankó v právní věci 
úpadce: Jiří Vráblík, narozen 25. 2. 1955, IČ: 12302350, bytem 
Rusava 79, 768 41 Bystřice pod Hostýnem o přihlášce pohle-
dávky č. 4 věřitele č. 4 Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, 
se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 takto: Řízení 
o přihlášce pohledávky č. 4 věřitele č. 4 Česká spořitelna, a.s., 
IČ: 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 
se zastavuje. Poučení: Proti tomuto usnesení může nový věřitel 
podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pra-
coviště Husova 15, 601 95 Brno. Brno 22. října 2018 Mgr. To-
máš Tankó asistent soudce OV02024823-20181101"???

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 12. – 18. 12. 2018

3.12.18 10:00 JM
166 DD 165/18: Zemědělská půda v obci Chudčice a Čebín
(okres Brno-venkov)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.12.18 11:00 ZL
166 DD 166/18: Zemělděská půda v obci Zborovice a Hoštice
(okres Kroměříž)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.12.18 13:00 SC
166 DD 404/18: Zemědělská půda v obci Stříbrná Skalice
(okres Praha-východ)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.12.18 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/4 na objektu rod. rekreace se zahradou
a lesem v obci Voznice, okres Příbram

187500 281250 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.12.18 14:00 SC
166 DD 370/18: Zemědělská půda v obci Zlatníky-Hodkovice
(okres Praha-západ)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.18 9:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jičín 2264000 3396000 Paraska Jan, JUDr. N

4.12.18 9:30 Domy – Rodinné domy 1530000 1800000 info www.e-aukce.com D

4.12.18 10:00 Domy – Rodinné domy 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

4.12.18 10:00 SC
166 DD 380/18: Zemědělská půda v obci Kytín
(okres Praha-západ)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.18 10:00 JC Byty – Byty 549000 859000 info www.e-aukce.com D

4.12.18 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Semily 1733000 2600000 Paraska Jan, JUDr. N

4.12.18 10:00 JM Vinice, podíl id 1/3 – Dolní Dunajovice 12000 18000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

4.12.18 10:30 Byty – Byty 598000 884000 info www.e-aukce.com D

4.12.18 11:00 SC
166 DD 377/18: Zemědělská půda v obci Klínec
(okres Praha-západ)

295000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.18 11:00 JC Byty – Byty 549000 839000 info www.e-aukce.com D

4.12.18 13:00 LB
166 DD 371/18: Zemědělská půda v obci Radčice
(okres Jablonec nad Nisou)

200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.18 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/8 na RD se zahradou v obci Bystřice pod 
Lopeníkem, okres Uherské Hradiště

52000 78000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.12.18 14:00 SC
166 DD 374/18: Zemědělská půda v obci Chýně
(okres Praha-západ)

295000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.18 9:00 ZL Domy – Rodinné domy 550000 788640 info www.e-aukce.com D

5.12.18 10:00 Domy – Rodinné domy 2650000 2650000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 10:00 SC
166 DD 383/18: Zemědělská půda v obci Okrouhlo
(okres Praha-západ)

260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.18 10:00 JM Dražba 19891/14 – podíl o velikosti 1. na rodinném domě č.p. 226 267733 401600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.12.18 10:00 JM 166 DD 386/18: id. 1/2 garáže v obci Hodonín (okres hodonín) 30000 45000 Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.18 10:30 MS
Dražba 13296/10 – Podíl 1/10 na pozemku LV 434
v obci Bohumín, okres Karviná

12678 19017 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.12.18 11:00 Domy – Rodinné domy 2200000 2300000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 11:00 JC 120 EX 11796/13 podíl 1/23 bytové jednotky 1+1 v Milevsku 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 JC 120 EX 18156/16 podíl 12/100 bytového domu ve Střížovicích 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 22/2018 | 157

5.12.18 11:00 PZ 120 EX 4026/07-219 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Robčice u Štěnovic 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 PZ Rozestavěný rodinný dům v obci Kbel 2200000 2300000 Dražby.net s.r.o. D

5.12.18 11:00 LB Dražba budovy – výrobny, okr. Liberec 1600000 1600000 Exekutorský úřad Liberec N

5.12.18 11:00 HK
120 EX 4741/09 – 1/21 na pozemcích v obci Skály, části města
Teplice nad Metují, okres Náchod

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 PB 120 EX 436/13-127 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Trojovice 210000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 VY
120 EX 14255/13 – garáž v obci Kamenice nad Lipou,
okres Pelhřimov

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 VY
120EX3054/15-147 podíl 1/2 pozemku
v k.ú. Popovice nad Rokytnou, okres Třebíč

27500 41180 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 OL 120 EX 31574/13 – 1/12 pozemků v k.ú. Přerov 330000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 11:00 MS Komerční – Ubytování, restaurace 2160000 3600000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 11:00 ZL
166 DD 405/18: Zemědělská půda v obci Komňa
(okres Uherské Hradiště)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.18 11:30 LB
Dražba 6604/17 – Bytová jednotka 3+1 v obci Nový Bor,
okres Česká Lípa

174000 261000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.12.18 11:30 OL Byt 3+1 a garáž v obci Přáslavice 990000 1157000 Dražby.net s.r.o. D

5.12.18 11:30 OL Byty – Byty 990000 1157000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 12:00 Domy – Rodinné domy 780000 2225000 info www.e-aukce.com N

5.12.18 12:00 KV Byt 3 + 1 v obci Kynšperk nad Ohří 580000 700000 Dražby.net s.r.o. D

5.12.18 12:00 KV Byty – Byty 580000 700000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 12:00 OL Domy – Rodinné domy 525000 1050000 info www.e-aukce.com N

5.12.18 13:00 Domy – Rodinné domy 900000 1170000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 13:00 JM Rodinný dům v obci Krumvíř 900000 1170000 Dražby.net s.r.o. D

5.12.18 13:30 PZ
120 EX 4026/07-220 podíl 1/3 pozemků
v k.ú. Robčice u Štěnovic

589800 884670 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 13:30 VY
120EX3054/15-148 podíl 1/2 pozemku
v k.ú. Popovice nad Rokytnou, okres Třebíč

29200 43855 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.12.18 13:30 OL Pozemek – orná půda v obci Stará Ves 320000 320000 Dražby.net s.r.o. D

5.12.18 13:30 OL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 320000 320000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 14:00 ZL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 2800 7500 info www.e-aukce.com D

5.12.18 14:15 UL Domy – Rodinné domy 315000 630000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 14:30 UL Byty – Byty 58000 116000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 14:45 UL Domy – Rodinné domy 6700 35000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 15:00 UL Domy – Rodinné domy 13500 75000 info www.e-aukce.com D

5.12.18 15:15 UL Ostatní – Ostatní věci nemovité 2800 15000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 9:00 UL Dražba pozemku (5 313 m2) – podíl 1/2, okr. Teplice 24000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.12.18 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Třebíč 97500 195000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.12.18 9:15 VY Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 154336700 220481000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 9:30 Domy – Rodinné domy 3800000 3150000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 9:30 UL Dražba bytu 3+1 (73m2) s příslušenstvím, okr. Teplice 310000 465000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.12.18 9:45 MS Byty – Byty 784000 1120000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 10:00 Pozemky – Ostatní pozemky 59220 59220 info www.e-aukce.com D

6.12.18 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (62,4 m2) s příslušenstvím, okr. Most 74500 149000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.12.18 10:00 OL Pozemek orné půdy – Věžky, okr. Přerov 53800 80700 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.12.18 10:30 HK Byty – Byty 400000 550000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 10:30 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 900000 1800000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.12.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Jeseník 132500 265000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.12.18 13:00 KV Byty – Byty 384000 575000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 13:00 UL Dražba pozemků (935 m2), okr. Teplice 7500 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.12.18 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/3 na objektu bydlení se zahradou
v obci Lukavec u Hořic, okres Jičín

123400 185000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.12.18 15:00 SC Objekt rodinné rekreace v Březové-Olešku 1420000 1420000 Mgr. Predrag Kohoutek N

6.12.18 15:00 KV Byty – Byty 380000 570000 info www.e-aukce.com D

7.12.18 9:30 ZL Komerční – Ostatní komerční objekty 5900000 8000000 info www.e-aukce.com D

7.12.18 11:00 MS Komerční – Sklady 9500000 9500000 info www.e-aukce.com D

10.12.18 10:00 OL 166 DD 403/18: Garáž v obci Uničov (okres Olomouc) 90000 93000 Mgr. Kateřina Skoupá D

10.12.18 13:30 SC Dražba podílu id. 1/7 na RD v obci Krnsko, okres Mladá Boleslav 66700 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.12.18 15:00 PH Garáž (garážové stání) v Praze-Stodůlkách 453930 453930 Mgr. Predrag Kohoutek N

11.12.18 9:00 SC Dražba bytu ve 4. NP, okr. Kladno 1200000 1800000 Paraska Jan, JUDr. N

11.12.18 9:30 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Břeclav 1066700 1600000 Paraska Jan, JUDr. N

11.12.18 10:00 PZ Stavební pozemky v k. ú. Štěpánovice u Klatov 1552000 2328000 Mgr. Pavel Preus N

11.12.18 10:00 LB
Likvidace pozůstalosti – Dražba spoluvlastnického podílu
o velikosti ideální 1/2 na pozemcích v k.ú. Maršovice
(okres Jablonec nad Nisou)

215280 215280 Mlynarčík Jan Mgr. D

11.12.18 11:00 PH Aukce bytu 2+kk – 100% obch. podílu, Praha-Střížkov 6000000 5499000 NeutriCS, a. s. D

11.12.18 13:00 SC
Dobrovolná dražba – Spoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/3
a domě a pozemcích v obci a k.ú. Boseň (okres Mladá Boleslav)

303750 405000 Mlynarčík Jan Mgr. D

11.12.18 13:30 HK Dražba podílu id. 1/8 na RD v obci Hejtmánkovice, okres Náchod 66700 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.12.18 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Trutnov 900000 1350000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 9:30 PB Dražba pozemků (7 355 m2) – podíl 1/5, okr. Ústí nad Orlicí 14000 21000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 10:00 PZ Dražba RD (102,4 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Domažlice 3413334 5120000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.12.18 10:00 PB Dražba pozemku (171 m2) okr. Chrudim 24000 36000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 10:00 JM 166 EX 167/11: Zemědělská půda v obci Rohatec (okres Hodonín) 45334 68000 Mgr. Kateřina Skoupá N



Konkursní noviny 22/2018 | 158

6.12.18 9:15 VY Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 154336700 220481000 info www.e-aukce.com D

6.12.18 9:30 Domy – Rodinné domy 3800000 3150000 info www.e-aukce.com D

7.12.18 9:30 ZL Komerční – Ostatní komerční objekty 5900000 8000000 info www.e-aukce.com D

7.12.18 11:00 MS Komerční – Sklady 9500000 9500000 info www.e-aukce.com D

11.12.18 11:00 PH Aukce bytu 2+kk – 100% obch. podílu, Praha-Střížkov 6000000 5499000 NeutriCS, a. s. D

12.12.18 10:00 PZ Dražba RD (102,4 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Domažlice 3413334 5120000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.12.18 11:00 LB DRAŽBA ZRUŠENA!!! Rodinný dům s provozovnou v Jilemnici 11014080 16521120 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

13.12.18 10:00 SC Dražba rozsáhlého skladového areálu, okr. Kladno 4133334 6200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 12. – 18. 12. 2018

12.12.18 11:00 SC 120 EX 32947/10 podíl 1/10 rodinné rekreace v obci Ledečko 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 PZ
120 EX 4624/11 – podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v Domažlicích

375000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 PZ 120 EX 7678/12 rodinný dům s pozemky v Plzni 2040000 3060000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 PZ 120 EX 35025/12 pozemek v k.ú. Radinovy 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 KV 120EX7020/16 rodinný dům v Hlavně, okres Sokolov 434000 651000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 UL 120 EX 22559/16 pozemky v k.ú. Senkov 280500 420769 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 UL
Dražba 27372/11 – Bytová jednotka 1 +1, obec Ústí nad Labem,
okres Ústí nad Labem

210800 316200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.12.18 11:00 LB DRAŽBA ZRUŠENA!!! Rodinný dům s provozovnou v Jilemnici 11014080 16521120 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.12.18 11:00 VY 120 EX 9271/10 podíl 18362/118647 pozemku v Jihlavě 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 VY 120 EX 43393/11-85 podíl 9/20 pozemku v k.ú. Třešť 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 VY 120 EX 43393/11-86 podíl 9/20 rodinného domu v obci Třešť 392000 588000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 VY Rodinný dům v obci Bačice 1699000 2500000 Dražby.net s.r.o. D

12.12.18 11:00 JM
120 EX 31333/12 – podíl 1/2 pozemků v Pernštejně,
okres Brno-venkov

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 MS 120 EX 23057/14 podíl 1/2 budovy s pozemky v Lukavci 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:00 MS 166 EX 111/18: Garáž v obci karviná (okres Karviná) 33334 50000 Mgr. Kateřina Skoupá N

12.12.18 11:00 ZL
120EX35228/13 podíl 2/3 rodinného domu s pozemky
v obci Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště

520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.12.18 11:30 JC
Dražba 8800/16 - Bytová jednotka 1+1, obec Nové Hrady,
okres České Budějovice

453333 680000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.12.18 12:30 JM Rodinný dům v obci Šlapanice 750000 200000 Dražby.net s.r.o. D

12.12.18 13:00 VY 166 EX 266/17: Rodinný dům v obci Brtnice(okres Jihlava) 275000 550000 Mgr. Kateřina Skoupá N

12.12.18 14:00 JM 166 EX 561/15: id. 1/4 bytu v k.ú. Hodonín (okres Hodonín) 118667 175000 Mgr. Kateřina Skoupá N

13.12.18 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (54,44 m2) s příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 285000 570000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.12.18 9:00 ZL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/8, okr. Uherské Hradiště 22000 33000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.12.18 10:00 SC Dražba rozsáhlého skladového areálu, okr. Kladno 4133334 6200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 10:00 SC Chata – Kostelec nad Labem 144000 216000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.12.18 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (54,77 m2) s příslušenstvím, okr. Most 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 10:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím, okr. Louny 173334 260000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (70,55 m2), okr. Most 23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 10:00 UL 166 DD 406/18: Zemědělská půda v obci Vroutek (okres Louny) 105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.12.18 10:00 JM Dražba lesních pozemků (21 359 m2), okr. Brno-venkov 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 266667 4000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.18 11:00 UL 166 DD 407/18: Zemědělská půda v obci Vroutek (okres Louny) 420000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.12.18 13:00 UL 166 DD 408/18: Zemědělská půda v obci Vroutek (okres Louny) 500000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.12.18 13:30 JC Opakovaná dražba RD v obci Lenora, okres Prachatice 690000 1380000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.12.18 15:00 HK Zahrada s kůlnou v Lázních Bělohrad 410700 410700 Mgr. Predrag Kohoutek N

14.12.18 15:00 ZL Zemědělské a lesní pozemky v Provodově 139000 208500 Mgr. Predrag Kohoutek N

17.12.18 11:00 JM Zemědělský pozemek (podíl 1/2) v Sudoměřicích 20550 30825 Mgr. Predrag Kohoutek N

17.12.18 13:30 JC Dražba RD v obci České Budějovice 2080000 3120000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.12.18 15:00 JM Lesní pozemek v kú Lubě 111667 167500 Mgr. Predrag Kohoutek N

17.12.18 17:00 JM Zemědělské pozemky (podíl 1/4) v Ratíškovicích 15700 23550 Mgr. Predrag Kohoutek N

4.12.18 9:30 osobní automobil Škoda Roomster, 1,2 TSI 72600 72600 Černošková Lenka, Mgr. N

4.12.18 10:00 ZL Věci movité – Stroje a zařízení 900000 2016000 info www.e-aukce.com D

7.12.18 11:00 dražba živých ptáků – korely 150 450 Exekutorský úřad Liberec N

7.12.18 11:00 dražba elektroniky 100 300 Exekutorský úřad Liberec N

7.12.18 12:00 dražba movitých věcí – elektroniky a ostatní 1335 4005 Exekutorský úřad Liberec N

10.12.18 11:00 dražba movitých věcí 1790 5370 Exekutorský úřad Liberec N

12.12.18 9:15 Peugeot Boxer 80000 240000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 9:30 PB Dražba pozemků (7 355 m2) – podíl 1/5, okr. Ústí nad Orlicí 14000 21000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 9:45 Monitor Dell “24“ 1000 3000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 10:15 Počítač Fractal Design 10000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 10:45 Záložní zdroj APC Smart – UPS 1500 3000 9000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 12:15 Externí HDD 2x3TB 2000 6000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 12:45 XBOX One kinect senzor, Adapter kinect for windows 1300 3900 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.12.18 13:15 OPEL 1.3CDTI 16V (AC) 10000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 12. – 18. 12. 2018


